
NORMY
OBUV ZÁKLADNÍ KATEGORIE PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUVI

EN ISO 20345:2011 – BEZPEČNOSTNÍ OBUV (s tužinkou ve špičce)

SB Splňuje základní požadavky normy
S1 = SB + Uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty
S1P = S1+P Stélka proti propíchnutí
S2 = S1 + Průnik a absorpce vody
S3 = S2 + Odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev
S4 = SB + Antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty
S5 = S4 + Odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev

EN ISO 20347:2012 – PRACOVNÍ OBUV (bez tužinky ve špičce)

OB Splňuje základní požadavky normy
O1 = OB + Uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty
O2 = O1 + Průnik a absorpce vody
O3 = O2 + Odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev
O4 = OB + Uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty
O5 = O4 + Odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev

  EN ISO 17249  Bezpečnostní obuv odolná proti pořezání řetězovou pilou

OCHRANA ZRAKU
EN 166 Označení garantuje minimální odolnost ochranných brýlí proti každodenním 

rizikům včetně náhodného upuštění brýlí na zem, stárnutí působením světla, 
tepla a odolnost proti korozi atd.

EN 169 Osobní prostředky k ochraně očí - filtry pro svařování a podobné technologie
EN 170 Požadavky na činitel prostupu světla
EN 172 Osobní prostředky pro ochranu očí - protisluneční filtry pro profesionální 

použití
EN 175 Prostředky pro ochranu očí a obličeje při svařování a podobných postupech
EN 1731 Prostředky z pletiva k ochraně očí a obličeje
EN 379 Automatické svářečské filtry

OCHRANA SLUCHU
EN 352:2002 Soubor evropských norem, týká se různých chráničů sluchu, stanovuje 

požadavky na konstrukci, design a charakteristiky, metody zkoušek, 
požadavky na označování a na informace pro uživatele.

EN 458:2004 Chrániče sluchu - doporučení pro výběr, používání, ošetřování a údržbu.
SNR: xx dB Vážená hodnota útlumu hluku SNR. Jedná se o hodnotu, která slouží  

k porovnávání různých typů chráničů sluchu. Obecně vyšší hodnota SNR 
znamená vyšší útlum v rozmezí hlučných frekvencí. Neznamená to ovšem,  
že útlum chrániče je shodný při vysokých, středních i nízkých frekvencích 
hluku.

BEZPEČNOSTNÍ PŘILBY
Používá se u profesí, při kterých hrozí pád předmětu na hlavu pracovníka či hrozí-li pád 
člověka z výšky (ve stavebnictví, u dřevorubce aj.) a u profesí, kde hrozí další možná 
nebezpečí, např. vysoký žár (hasiči, obsluha tavicí pece aj.), úraz elektrickým proudem.  
Tyto přilby mohou být kombinované s ochranou zraku, respektive ochranou celého obličeje 
a i s chrániči sluchu.
EN 397 Průmyslové ochranné přilby

EN 14052 Průmyslové přilby s vysokým stupněm ochrany

EN 12492 Přilby pro horolezce

EN 50365 Elektricky izolující přilby pro použití v instalacích nízkého napětí

ČEPICE S PLASTOVOU VNITŘNÍ VÝZTUHOU
Používá se při pracovních činnostech, u kterých hrozí riziko poranění hlavy nárazem  
do předmětu nebo konstrukce. Nelze použít místo bezpečnostní přilby, jelikož nedokáže 
absorbovat náraz padajícího předmětu.
EN 812 Průmyslové přilby chránící při nárazu hlavou

PASIVNÍ OCHRANA DÝCHACÍCH CEST
Filtrační polomasky (respirátory) - jednorázové použití, opakované použití / Filtrační 
polomasky s vyměnitelnými filtry / Celoobličejové masky
EN 136 Celoobličejové masky

EN 143 Filtry proti částicím

EN 140 Polomasky a čtvrtmasky

EN 148-1 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - závity pro lícnicové části - část 1: 
připojovací oblý závit

EN 149 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační polomasky k ochraně 
proti částicím - požadavky, zkoušení a značení

EN 14387 Protiplynové a kombinované filtry

EN 405 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační polomasky s ventily proti 
plynům nebo plynům a částicím - požadavky, zkoušení a značení

EN 1827 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - polomasky bez vdechovacích ventilů
a s vyměnitelnými filtry na ochranu proti plynům nebo proti plynům
a částicím nebo pouze proti částicím - požadavky, zkoušení a značení

AKTIVNÍ OCHRANA DÝCHACÍCH CEST
Filtro-ventilační jednotky

EN 12021 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - stlačené plyny pro dýchací 
přístroje

EN 12941 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační prostředky s pomocnou 
ventilací připojené k přilbě nebo ke kukle - požadavky, zkoušení a značení

EN 12942 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační prostředky s pomocnou 
ventilací připojené k masce, polomasce a čtvrtmasce - požadavky, 
zkoušení a značení

EN 14594 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - hadicové dýchací přístroje  
na tlakový vzduch se stálým průtokem - požadavky, zkoušení a značení

EN 60079-11 Ochrana zařízení jiskrovou bezpečností "i"

EN 60079-31 Zařízení chráněné proti vznícení prachu závěrem "t"

EN 60529 Stupně ochrany krytem (krytí - IP kód)

OCHRANA PROTI PÁDU
EN 341 Prostředky ochrany osob proti pádu – slaňovací zařízení pro záchranu

EN 353-1, 2 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – pohyblivé zachycovače pádu

EN 354 Prostředky ochrany osob proti pádu – spojovací prostředky

EN 355 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – tlumiče pádu

EN 358 Osobní ochranné prostředky pro pracovní polohování a prevenci pádů  
z výšky - pásy pro pracovní polohování a zadržení a pracovní polohovací 
spojovací prostředky

EN 360 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – zatahovací 
zachycovače pádu

EN 361 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – zachycovací postroje

EN 362 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – spojky

EN 363 Prostředky ochrany osob proti pádu – systémy ochrany osob proti pádu

EN 397 Průmyslové ochranné přilby

EN 795 Průmyslové ochranné přilby

EN 813 Prostředky ochrany osob proti pádu - kotvící zařízení

EN 892 Horolezecká výzbroj – dynamická horolezecká lana

EN 1496 Prostředky ochrany osob proti pádu – záchranná zdvihací zařízení

EN 1497 Prostředky ochrany osob proti pádu – záchranné postroje

EN 1498 Prostředky ochrany osob proti pádu – záchranné smyčky

EN 1868 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – seznam ekvivalentních termínů

EN 1891 Osobní ochranné prostředky pro prevenci pádů z výšky – nízko průtažná 
lana s opláštěným jádrem

EN 12841 Prostředky ochrany osob proti pádu – nastavovací zařízení lana

20
23

20
24



€  245.655.000

2
VÝROBNÍ ZÁVODY

99 %
NAŠICH OBALOVÝCH MATERIÁLŮ 

JE RECYKLOVATELNÝCH

ZE
MÍ, V

E KTERÝCH PŮSOBÍME

41

V 
ROC

E 2021 JSME UTRŽILI 

PRODUKTŮ V NAŠEM PORTFOLIU 

7.400+

30 %

VŠECH NABÍZENÝCH PRODUKTŮ 
NESE ZNAČKU CERVA

NA
ŠE

 P
RO

DU
KT

Y 
SE 

POUŽÍVAJÍ VE VÍCE NEŽ 100 ZEM
ÍCH

100+

SKLADOVÝCH PROSTOR

108.000 m² 32

LE
T 

OC
HR

ANY LIDSKÉHO ZDRAVÍ NA PRACOVIŠTI

VYSVĚTLIVKY
Novinka / Nová barva / velikost 
/ zorník

Multifunkční produkt

Nadstandardní velikost

Vhodné na zimní období

Neobsahuje kovové
součásti

Produkt je vhodný
až do teploty -40°C

Vhodné pro jakékoliv
pohlaví

V dětských velikostech

200 kusů v balení

3 kusy v balení

Unikátní materiál, který kombinu-
je bavlnu, polyester  
a Spandex

Unikátní materiál, který kombinu-
je nylon a Spandex

Odlehčený materiál, který kombi-
nuje bavlnu a polyester

Technická tkanina s extrémně 
vysokou odolností proti prodření 
či roztržení

Hlavní materiál obsahuje 100% 
GRS certifikovaný, recyklovaný 
polyester. Certifikováno ECOCERT 
– licenční číslo 258751

Hlavní materiál obsahuje 20 % 
recyklovaného polyesteru  
s certifikací RCS. Certifikováno 
ECOCERT – licenční číslo 258751

Textilní suroviny mají certifikaci 
The Global Organic Textile Stand-
ard Certification (GOTS)

Testováno na škodlivé látky

Ykk zip

Vyrobeno z mikrovlákna

Vyrobeno z merino vlny

Vyrobeno ze sójového
vlákna

Vyrobeno z bambusového
vlákna

Celulózová vlákna TENCEL™
botanického původu definují 
nový standard udržitelnosti
a přirozený komfort

Nejlepší kvalita materiálu

100% recyklovatelné

Teplotní třídy

Viskózové vlákno
odvádějící vlhkost
od těla a zamezující
tvorbě bakterií

Modakrylové vlákno se
samozhášecí schopností
a zabraňující šíření ohně

Dostupné v kusovém
balení s euro otvorem

Dostupné v kusovém
balení s ramínkem

Nízká hodnota útlumu
hluku 19–20 db

Střední hodnota útlumu
hluku 21–35 db

XX Vysoká hodnota útlumu
hluku 36–37 db

Zabudovaný AM/FM
stereo přijímač

Nejvíce prodávaný
produkt

Možnost aplikace loga
zákazníka

Nejlehčí produkt v dané
kategorii s váhou xx g

Řada tvarovaných
respirátorů REFIL 10xx

Řada skládacích
polomasek REFIL 5xx

Řada skládacích
a tvarovaných polomasek
REFIL 7xx

Řada skládacích
polomasek REFIL 6xx

Eliminuje pach

Rychle absorbuje pot

Rychleschnoucí

Možnost přidat či odebrat vnitřní 
vrstvu

Kolekce oděvů plně
kompatibilních s bundou
Tornhill a Cumbria

Velmi pohodlné při nošení

Aktivní látky chrání před nekon-
trolovaným množením mikrobů 

Obousměrně flexibilní
svrchní materiál

Speciální membrána, která
absorbuje vodní páru
a odstraní to ven skrz
vnitřní podšívku 

Minimalizuje sílu potřebnou pro 
uchopení suchých, zaolejovaných 
nebo mokrých nástrojů či 
materiálů

Pletací technologie, která 
kombinuje průmyslová, syntetická 
a přírodní vlákna

Kontaktujte našeho konzultanta

Vyrobeno v EU

Nastavitelná délka 
stranic

Nastavitelný úhel 
stranic / Nastavitelný 
nosní můstek

Ruční praní

Nanovlákno

Na objednávku

Střihací stélka 

Prodyšný materiál

Voděodolný materiál

Větruodolný materiál

Polyuretan

Výstražné oděvy s 
vysokou viditelností
pro profesionální použití

Oboustranné provedení

Není certifikováno pro
práci s motorovou pilou

Obuv

Absorpce energie 
v patě

Protiskluzová podešev

Svršek odolný vodě

Bezpečnostní tužinka 
ve špičce

Ochrana nártu

Stélka proti propíchnutí

Prodyšný svršek

Zateplená obuv

Podešev odolná olejům

Antistatická obuv

Podešev odolná teplu

Nekovová tužinka  
ve špičce

Nekovová stélka proti 
propíchnutí

Dostupné i ve velkých 
velikostech do 50

Dostupné i v malých 
velikostech od 35

ESD – ochrana elektron-
ických součástek před 
elektrostatickými jevy

Montérkové kolekce  
a soupravy

Kalhoty

Montérkové bundy, 
mikiny, svetry, fleecové 
bundy

Vesty

Trička

Bundy

Oděvy do deště

Výstražné oděvy

Bílé oděvy

Chemické overaly

Multinormní oděvy

Speciální oděvy pro 
specifické použití

Doplňky – ostatní

Rukavice

Rukavice mechanické – 
univerzální

Rukavice mechanické – 
extrémní zátěž

Rukavice mechanické – 
unikátní

Rukavice neprořezné  
a proti propichu

Neprořezné rukávníky

Rukavice neprořezné 
– kovové

Rukavice chemické – 
chemicky odolné

Rukavice chemické – 
chemické jednorázové

Rukavice svářečské

Rukavice pro tepelná 
rizika

Rukavice pro speciální 
rizika

Efekt druhé kůže

Rukavice doplňky

Pro zařízení s dotyk-
ovou obrazovkou

Vyrobeno z bůvolí kůže

Vyrobeno z hovězí kůže

Vyrobeno z vepřové 
kůže

Vyrobeno z kozí kůže

Vyrobeno z ovčí kůže

Vyrobeno z umělého 
materiálu

Ochrana zraku

Ochranné brýle

Svářečské kukly

Celoobličejové štíty

Ochrana sluchu

Zátkové chrániče sluchu

Mušlové chrániče sluchu

Aktivní ochrana sluchu

Lesnické a ochranné 
sety

Ochrana hlavy

Průmyslové přilby

Čepice s plastovou 
vnitřní výztuhou

Ochrana dechu

Respirátory

Zdravotnické obličejové 
masky

Polomasky a celoobliče-
jové masky

Filtro-ventilační 
jednotky

Bezpečnostní postroje

Práce na dřevěných 
stožárech

Práce na telekomu-
nikačních zařízeních

práce na mobilních 
plošinách

Lanové přístupy

Práce ve vertikální 
poloze

Práce na střechách

Práce na konstrukci

Práce v úzkých pros-
torech a šachtách

Práce na ener-
getických přenosových 
soustavách

Práce na lešení

Záchranářské práce

Práce na větrných 
elektrárnách

Ergo

Doplňky

Drogerie

NORMY
ODĚVY
 EN 342 Ochrana proti chladu

 EN 343 Ochrana proti dešti

EN 1149 Ochrana proti statické elektřině

EN 381 Ochrana proti pořezu řetězovou pilou

EN ISO 
13998

Ochrana proti říznutí a bodnutí ručními noži

EN 1073-2 Ochrana proti kontaminaci radioaktivními částicemi

EN 14126 Ochrana proti nebezpečným mikroorganizmům

EN 943-1 Plynotěsné oděvy, TYP 1

EN 943-1 Ne-plynotěsné oděvy, TYP 2

 EN 14605 Ochrana proti postřiku kapalnými chemikáliemi, TYP 3

EN 14605 Ochrana proti kapalným aerosolům, TYP 4

EN 13982 Soubor norem řešící ochranu proti průniku pevných částic 
a ochranu proti aerosolům, TYP 5

EN 13034 Omezená ochrana proti postřiku kapalnými chemikáliemi, 
TYP 6

EN 14058 Oděvy na ochranu proti chladnému prostředí

EN 531 
EN ISO 11612

Ochrana proti teplu a plameni

 EN 533
EN ISO 14116

Ochrana proti teplu a ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným šířením plamene

EN ISO 11611 Ochranné oděvy pro použití při svařování  
a podobných postupech

IEC 61482-2:
Class x

Ochranné oblečení proti tepelným účinkům elektrického 
oblouku  
Třída 1 < 4 kA Třída 2 < 7 kA

IEC 61482-2:
2018

Ochranné oblečení proti tepelným účinkům elektrického 
oblouku 
Třída 1 / APC 1 < 4 kA Třída 2 / APC 2 < 7 kA

EN 61340 ESD – ochrana elektronických součástek  
před elektrostatickými jevy

EN ISO 20471 Výstražné oděvy s vysokou viditelností  
pro profesionální použití

  RIS 3279 TOM Norma pro výstražné oděvy s vysokou viditelností pro 
železnice

EN 469 Ochranné oděvy pro hasiče – požadavky a zkušební 
metody pro ochranné oděvy pro hasiče

EN 13758-2 Ochrana proti UV slunečnímu záření

EN ISO 13688 Ochranné oděvy - obecné požadavky

EN 13356 Výstražné doplňky pro neprofesionální použití

EN 1150 Viditelné oděvy pro neprofesionální použití

RUKAVICE
EN 407 Ochrana proti teplu a plameni

a) chování při hoření
b) odolnost proti kontaktnímu teplu
c) odolnost proti konvekčnímu teplu
d) odolnost proti sálavému teplu
e) odolnost proti rozstřikům roztaveného kovu
f) odolnost proti velkému množství roztaveného kovu

EN 388 Mechanická rizika  
a) proti oděru (0–4)  
b) proti řezu (0–5) 
c) proti protržení (0–4) 
d) proti propíchnutí (0–4) 
e) odolnost proti řezu dle ISO 13997 (A-F) 
f) odolnost proti nárazu (P)

EN ISO   
374-1
TYPE A

Rukavice pro ochranu proti vysokým chemickým  
a rizikům (U, V, W, X, Y, Z představují písmena kódu  
pro chemikálie, kde byly splněny požadavky EN ISO 374-1)

EN ISO  
374-1
TYPE B

Rukavice pro ochranu proti středním chemickým  
a rizikům (X, Y, Z představují písmena kódu  
pro chemikálie, kde byly splněny požadavky EN ISO 374-1)

EN ISO  
374-1
TYPE C

Rukavice pro ochranu proti nízkým chemickým a rizikům

EN ISO  
374-5

Ochrana proti nebezpečným mikroorganizmům

EN 421 Ochranné rukavice proti ionizujícímu záření  
a radioaktivnímu zamoření

EN 381-7 Ochranné oděvy pro uživatele ručních řetězových pil - část 
7: požadavky na ochranné rukavice proti pořezání řetězovou 
pilou

EN 12477 Rukavice pro svářeče

DIN EN  
1082

Ochrana proti říznutí a bodnutí ručními noži

EN 511 Ochrana proti chladu

EN ISO 10819 Ochranné rukavice proti vibracím – vibrace a rázy  
– vibrace ruky-paže

EN 60903 Práce pod napětím

EN 61340 ESD – ochrana elektronických součástek před 
elektrostatickými jevy

Určeno pro krátkodobý styk s potravinami

Písmena kódu pro chemikálie, dle EN ISO 374-1:2016:
A Methanol / B Aceton / C Acetonitril / D Dichloromethan / E Sirouhlík /  
F Toluen / G Diethylamin / H Tetrahydrofuran / I Ethylacetát / J n-Heptan /  
K Hydroxid sodný 40 % / L Kyselina sírová 96 % / M - kyselina dusičná 65% /  
N - kyselina octová 99% / O - čpavek 25% / P - peroxid vodíku 30% /  
S - kyselina fluorovodíková 40% / T - formaldehyd 37%



• Dánsko
• Finsko
• Švédsko

   Norsko
   Island

• Česká republika (HQ)
• Pobaltí
• Benelux 

   Francie
   Spojené království
   Irsko

• Maďarsko
• Polsko
• Rumunsko
• Slovensko

CERVA GROUP GLOBAL
působí ve 41 zemích

Naše výrobní závody:

• Španělsko
   Portugalsko
   Střední Amerika

▪ Itálie

▪ Maďarsko

• Jihoafrická republika
   další země v jihoafrickém regionu

• Rakousko
   Německo
   Švýcarsko

5



CHRÁNÍME VAŠE ZD
RAVÍ

JIŽ OD
 ROKU

 1991

1991
1996

2006
2008

2009

2012
2010

2013

založení
společnosti
ČERVA

zakládáme
slovenskou
pobočku 
ČERVA
Slovensko

do společnosti
vstupuje
zahraniční
akcionář –
mezinárodní
prodejce
bezpečnostních
pomůcek

nové sídlo  
v Hostivici; 
kupujeme
italskou
značku Panda
a maďarskou
značku Vektor

přicházíme
s privátní
značkou,
otevíráme 
první
Shop in Shop
prodejnu

zakládáme
pobočku  
v Polsku 
CERVA
Polska

vstupujeme
na turecký
a dánský trh,
kde zakládáme
nové pobočky
CERVA Turkey 
Is Güvenli  
a Otto
Schachner

vstupujeme
na rumunský
trh, kde vzniká
nová pobočka
CERVA ROMANIA
SRL; zakládáme
maďarskou
pobočku CERVA
MAGYARORSZÁG

6



2017
2018

2020
2019

2021
2022

2016
2015

stěhujeme se
do nového 
sídla
v Jenči u Prahy
a kupujeme
holandskou
firmu Rehamij
Nederland

kupujeme
finskou 
firmu
BockMann

nabýváme 
podíl
v Select PPE
v Jihoafrické
republice

získáváme 
podíl
ve 
španělské
společnosti
Tomás 
Bodero S.A.

kupujeme 
firmu CERVA 
Arbeitskleidung 
GmbH  
a rozšiřujeme 
obchodní 
aktivity  
v Německu

převzetím 
společnosti 
Hygotrend 
Group 
posilujeme 
pozici  
na trhu s 
hygienickými 
a úklidovými 
prostředky  
v Evropě

prostřednictvím 
akvizice 
společnosti 
Fachman 
vstupujeme  
na retailový  
trh v ČR; 
holandská 
pobočka 
Rehamij mění 
název na 
CERVA Benelux

změna 
vlastnictví; 
Akvizice 
švédské 
společnosti 
House of 
Far East / 
Pro Gloves 
a vytvoření 
OS Nordic 
(Dánsko, Finsko, 
Švédsko); 
Akvizice Litz 
Konfektion  
v Rakousku

7



OBSAH

ODĚVY 10

MONTÉRKOVÉ
KOLEKCE A SOUPRAVY 12

› TAURUS 30
› KNOXFIELD 34
› NEURUM 56

› ŘADA CLASSIC 58
› ŘADA CAMOUFLAGE 66
› ŘADA PERFORMANCE 72
› ŘADA DENIM 76
› ŘADA WINTER 80
› ACCESSORIES 87

› DAYBORO 90
› CREMORNE 102
› SHELDON 112
› KEILOR 120
› EMERTON 122
› DESMAN 132
› STANMORE 134
› MAX 138

› ŘADA MAX NEO 142
› ŘADA MAX NEO LADY 146
› ŘADA MAX NEO REFLEX 149
› ŘADA MAX SUMMER 151
› ŘADA MAX SUMMER LADY 154
› ŘADA MAX VIVO 156
› ŘADA MAX VIVO REFLEX 158
› ŘADA MAX VIVO HI-VIS 160
› ŘADA MAX WINTER REFLEX 162
› ŘADA MAX WINTER 164

› LATTON 174
› CIUDADES 176

› ŘADA CIUDADES BASIC 182
› ŘADA CIUDADES REFLEX 187
› ŘADA CIUDADES HI-VIS 191

› FRIDRICH & FRIDRICH 204
› CRV COLLECTION 214

› CRAMBE 214
› YOWIE 218

KALHOTY 226

MONTÉRKOVÉ BUNDY, MIKINY, SVETRY,
FLEECOVÉ BUNDY 238

› MIKINY 242
› SVETRY 244
› FLEECOVÉ BUNDY 245

VESTY 250

TRIČKA, POLOKOŠILE, KOŠILE 256

› TRIČKA 259
› POLOKOŠILE 264
› KOŠILE 267

BUNDY 268

› SOFTSHELLOVÉ BUNDY 272
› BUNDY / ZIMNÍ BUNDY 276
› KOLEKCE PRO MANAŽERY 280

ODĚVY DO DEŠTĚ 284

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 298

BÍLÉ A JEDNORÁZOVÉ ODĚVY 334

› BÍLÉ ODĚVY 335
› JEDNORÁZOVÉ ODĚVY 342

CHEMICKÉ OVERALY 344

MULTINORMNÍ ODĚVY 360

SPECIÁLNÍ ODĚVY
PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ 390

› SPECIÁLNÍ ODĚVY
PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ 394

› ANTISTATICKÉ OCHRANNÉ ODĚVY
– ESD 395

› SPECIÁLNÍ ODĚVY
PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ 398

› OCHRANA PROTI POŘEZU
ŘETĚZOVOU PILOU 400

› SPECIÁLNÍ ODĚVY SVÁŘEČSKÉ 406

DOPLŇKY – OSTATNÍ 408

› SPODNÍ FUNKČNÍ PRÁDLO 412
› PONOŽKY 417
› KŠILTOVKY 427
› ZIMNÍ ČEPICE, KUKLY, ŠÁTKY 430
› OPASKY, ŠLE 439
› RUČNÍKY, OSUŠKY 443
› NÁKOLENÍKY 444
› OSTATNÍ 445

RUKAVICE 446

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 456

› KOMBINOVANÉ 456
› CELOKOŽENÉ 466
› MÁČENÉ – LATEX 469
› MÁČENÉ – POLYURETAN 473
› MÁČENÉ – NITRIL 477
› MÁČENÉ – PVC 481

MECHANICKÉ – EXTRÉMNÍ ZÁTĚŽ 486

MECHANICKÉ – BASIC 491

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU  
– RUKAVICE 496

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU  
– RUKÁVNÍKY 508

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU  – 
KOVOVÉ 513

CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ 514

CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ 522

› NITRIL 522
› LATEX 526
› VINYL 528
› POLYETHYLEN 529

SVÁŘEČSKÉ 531

› TYP A 531
› TYP B 534

TEPELNÁ RIZIKA 536

› CHLADUODOLNÉ 536
› TEPLUODOLNÉ 541

SPECIÁLNÍ RIZIKA 548

› ANTI IMPACT 548
› ESD 548
› ANTIVIBRAČNÍ 550
› DIELEKTRICKÉ 551

RUKAVICE BALENÉ
PRO VÝDEJNÍ AUTOMATY (VAM) 552

DOPLŇKY 553

8



OBUV 554

PANDA SAFETY 556

SB
KATEGORIE SB 570

› PANTOFLE 570

S1
KATEGORIE S1 571

› SANDÁLY 571
› POLOBOTKY 574
› KOTNÍKOVÁ OBUV 578

S1P
KATEGORIE S1P 581

› SANDÁLY 581
› POLOBOTKY 586
› KOTNÍKOVÁ OBUV 590

S2
KATEGORIE S2 592

› MOKASÍNY 592
› POLOBOTKY 593
› KOTNÍKOVÁ OBUV 593

S3
KATEGORIE S3 594

› POLOBOTKY 594
› KOTNÍKOVÁ OBUV 602
› POLOHOLEŇOVÁ OBUV 612
› PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ 616

S4
S5

KATEGORIE S4, S5 620

› HOLINY 620

OB
KATEGORIE OB 622

› PANTOFLE 622
› HOLINY 624

O1
KATEGORIE O1 626

› SANDÁLY 626
› POLOBOTKY 628
› KOTNÍKOVÁ OBUV 630

O2
KATEGORIE O2 632

› MOKASÍNY 632
› POLOBOTKY 633
› KOTNÍKOVÁ OBUV 635
› POLOHOLEŇOVÁ OBUV 636

O4
KATEGORIE 04 638

› HOLINY 638

OSTATNÍ 638

› SANDÁLY 638
› PANTOFLE 639
› POLOBOTKY 641
› HOLINY 642
› DOPLŇKY 644

› STÉLKY 645
› PÉČE O OBUV 647

OCHRANA ZRAKU 648

› OCHRANNÉ BRÝLE 650

› UZAVŘENÉ BRÝLE 675
› KOREKČNÍ BRÝLE 679
› PŘÍSLUŠENSTVÍ 680

› SVÁŘEČSKÉ KUKLY 682

› SVÁŘEČSKÉ SAMOSTMÍVACÍ KUKLY 682
› SVÁŘEČSKÉ KUKLY 683

› OCHRANNÉ BRÝLE
PRO SVAŘOVÁNÍ 683

› PŘÍSLUŠENSTVÍ 685

› CELOOBLIČEJOVÉ ŠTÍTY 686

OCHRANA SLUCHU 690

› ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU 694

› PŘÍSLUŠENSTVÍ 699

› MUŠLOVÉ CHRÁNIČE 700

› HLAVOVÝ OBLOUK 700
› UPEVNĚNÍ NA PŘILBU 707
› PŘÍSLUŠENSTVÍ 711

› AKTIVNÍ OCHRANA SLUCHU 712

› LESNICKÉ A OCHRANNÉ SETY 714

OCHRANA HLAVY 716

› PŘILBY 720

› PRŮMYSLOVÉ PŘILBY 720
› PŘILBY PRO HOROLEZCE 729
› PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM 730

› ČEPICE S PLASTOVOU VNITŘNÍ
VÝZTUHOU 738

› PŘÍSLUŠENSTVÍ 741

OCHRANA DECHU 742

› RESPIRÁTORY 746

› FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP1 747
› FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 752
› FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP3 765

› ZDRAVOTNICKÉ OBLIČEJOVÉ MASKY 770

› OSTATNÍ 771

› POLOMASKY A CELOOBLIČEJOVÉ
MASKY 772

› FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY 786

OCHRANA PROTI PÁDU 794

› SETY PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH 798
› ZACHYCOVACÍ POSTROJE 802
› POLOHOVACÍ PÁSY 805
› SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY 806

› SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY S TLUMIČEM
PÁDU 807

› POLOHOVACÍ PROSTŘEDKY 810
› SAMONAVÍJECÍ ZACHYCOVAČE PÁDU 811

› ZAJIŠŤOVACÍ SYSTÉMY, POHYBLIVÉ
ZACHYCOVAČE PÁDU 814

› PRÁCE VE VISU A ZÁCHRANA 816
› SPOJKY 817
› SPOJOVACÍ A KOTVÍCÍ PROSTŘEDKY 818

› STATICKÁ LANA / HORIZONTÁLNÍ
JIŠTĚNÍ, VEDENÍ 820

› PŘÍSLUŠENSTVÍ 821

ERGO 822

› ROHOŽE 824
› NÁKOLENÍKY 825

DOPLŇKY 826

› BARIÉRY, VÝSTRAŽNÉ KUŽELY,
DOPLŇKY 829

› ČELOVKY, SVÍTILNY,
ELEKTRODOPLŇKY 834

DROGERIE 840

› PÉČE O RUCE 843
› NÁPLASTI 845
› OČNÍ SPRCHY 846

BEZPEČNOSTNÍ TABULKY 848

REJSTŘÍK 849

9



ODĚVY – NORMY

 EN 342 ochrana proti chladu

 EN 343 ochrana proti dešti

EN 1149 ochrana proti statické elektřině

EN ISO 11393 ochrana proti pořezu řetězovou pilou

EN ISO 13998 ochrana proti říznutí a bodnutí ručními noži

EN 1073-2 ochrana proti kontaminaci radioaktivními  
částicemi

EN 14126 ochrana proti nebezpečným mikroorganismům

EN 943-1 plynotěsné oděvy, TYP 1

EN 943-1 ne-plynotěsné oděvy, TYP 2

EN 14605 ochrana proti postřiku kapalnými chemikáliemi, 
TYP 3

EN 14605 ochrana proti kapalným aerosolům, TYP 4

EN 13982 soubor norem řešící ochranu proti průniku pevných 
částic a ochranu proti aerosolům, TYP 5

EN 13034 omezená ochrana proti postřiku kapalnými  
chemikáliemi, TYP 6

EN 14058 oděvy na ochranu proti chladnému prostředí

EN 531 
EN ISO 11612

ochrana proti teplu a plameni

EN 533
EN ISO 14116

ochrana proti teplu a ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným šířením plamene

EN ISO 11611 ochranné oděvy pro použití při svařování  
a podobných postupech

IEC 61482-2: 
Class x

ochranné oblečení proti tepelným účinkům 
elektrického oblouku 
Třída 1 < 4 kA Třída 2 < 7 kA

IEC 61482-2: 
2018

ochranné oblečení proti tepelným účinkům 
elektrického oblouku  
Třída 1 / APC 1 < 4 kA Třída 2 / APC 2 < 7 kA

EN 61340 ESD – ochrana elektronických součástek  
před elektrostatickými jevy

EN ISO 20471 výstražné oděvy s vysokou viditelností  
pro profesionální použití

  RIS 3279 TOM norma pro výstražné oděvy s vysokou  
viditelností pro železnice

EN 469 ochranné oděvy pro hasiče - požadavky a zkušební 
metody pro ochranné oděvy pro hasiče

EN 13758-2 ochrana proti UV slunečnímu záření

EN ISO 13688 ochranné oděvy - obecné požadavky

EN 13356 výstražné doplňky pro neprofesionální použití

EN 1150 viditelné oděvy pro neprofesionální použití

ODĚVY – VELIKOSTNÍ TABULKA

Velikostní tabulky jsou pouze orientační pomůcka pro výběr správné velikosti a nevzniká z nich nárok na reklamaci zboží. V případě, že naměříte velikost mezi dvěmi velikostmi, 
volte vždy větší velikost. Pracovní oděvy, obuv a další ochranné pracovní pomůcky jsou určené k celodennímu nošení a mají být maximálně pohodlné.

PÁNSKÉ TĚLESNÉ ROZMĚRY – standardní výška v cm

DÁMSKÉ TĚLESNÉ ROZMĚRY – standardní výška v cm

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

UK velikosti 30/32 32/34 34/36 36/38 38/40 40/42 42/44 46 48 50

ES / IT / FR velikosti 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70

EU / DE / CERVA velikosti 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68

ES / IT / FR velikosti XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL

EU / DE / CERVA / UK velikosti 2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

A  výška 152-158 158-164 164-170 170-176 170-176 176-182 176-182 182-188 182-188 188-194 188-194 188-194 188-194 188-194 194-198 194-198

B  obvod hrudi 74-78 78-82 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102 102-106 106-110 110-114 114-118 118-123 123-129 129-135 135-141 141-147

C  obvod pasu 64-68 68-70 70-74 74-78 78-82 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102 102-106 106-111 111-117 117-123 123-129 129-135

D  obvod boků 77-81 81-85 85-88 89-92 93-96 97-100 101-104 105-108 109-112 113-117 118-122 122-128 128-136 136-142 142-148 148-154

E  délka vnitřní nohavice 74 76 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 89 89

UK velikosti 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

ES / IT / FR velikosti 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

EU / DE / CERVA velikosti 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56

ES / IT / FR velikosti S M L XL 2XL 3XL 4XL

EU / DE / CERVA / UK velikosti XS S M L XL 2XL 3XL

A  výška 154-158 158-162 158-162 162-166 162-166 166-170 166-170 170-174 174-178 178-182 178-182 178-182 178-182

B  obvod hrudi 74-78 78-82 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102 102-107 107-113 113-119 119-125 125-131 131-137

C  obvod pasu 58-62 62-66 66-70 70-74 74-78 78-82 82-86 86-91 91-97 97-103 103-109 109-115 115-121

D  obvod boků 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102 102-106 106-110 110-115 115-120 120-125 125-130 130-136 136-142

E  délka vnitřní nohavice 78 79 79 80 80 81 82 83 84 85 85 85 85

www.cerva.com

10



ODĚVY

11



KNOXFIELD 
RYO 
KALHOTY

37
KNOXFIELD 
RYO 
KALHOTY 
S LACLEM

38
KNOXFIELD 
RYO 
ŠORTKY

38
KNOXFIELD 
RYO
BUNDA

37
KNOXFIELD 
RYO
TRIČKO

39 KNOXFIELD RYO
MIKINA 39

KNOXFIELD RYO
SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA

39 KNOXFIELD RYO
PILOT ZIMNÍ BUNDA 40 KNOXFIELD RYO

ZIMNÍ PARKA 40

KNOXFIELD HVPS DW KALHOTY 41 KNOXFIELD HVPS DW KALHOTY S LACLEM 41 KNOXFIELD HVPS FL KALHOTY 42 KNOXFIELD HVPS FL KALHOTY S LACLEM 42

KNOXFIELD HVPS KALHOTY S LACLEM 43 KNOXFIELD HVPS ŠORTKY 43 KNOXFIELD HVPS BUNDA 44 KNOXFIELD HVPS TRIČKO 45

KNOXFIELD KOLEKCE 

TAURUS 
KALHOTY  
S LACLEM

33 TAURUS  
KALHOTY 33 TAURUS 

ŠORTKY 33 TAURUS
BUNDA 32 TAURUS 

FLEECOVÁ BUNDA 32
TAURUS 
SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA

32
TAURUS ZIMNÍ
SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA

32 TAURUS  
ZIMNÍ BUNDA 32

TAURUS 
SOFTSHELLOVÁ 
VESTA

32

TAURUS KOLEKCE

www.cerva.com ODĚVY 

12



KNOXFIELD HVPS VESTA 45 KNOXFIELD HVPS MIKINA 46 KNOXFIELD HVPS SOFTSHELLOVÁ BUNDA 47

KNOXFIELD PRINTED SOFTSHELLOVÁ BUNDA 47 KNOXFIELD HVPS OBOUSTRANNÁ ZIMNÍ VESTA - *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 48

KNOXFIELD HVPS PILOT ZIMNÍ BUNDA 49 KNOXFIELD HVPS ZIMNÍ PARKA 49

KNOXFIELD KŠILTOVKA 54 KNOXFIELD HI-VIS
KŠILTOVKA 54 KNOXFIELD ZIMNÍ ČEPICE 54

KNOXFIELD PROFI 
HI-VIS BUNDA 51 KNOXFIELD PROFI HI-VIS VNITŘNÍ BUNDA 52 KNOXFIELD PROFI HI-VIS

SOFTSHELLOVÁ BUNDA 53 KNOXFIELD PROFI HI-VIS
MIKINA 53

KNOXFIELD DOPLŇKY

KNOXFIELD OPASEK 54 KNOXFIELD BASIC PONOŽKY 55 KNOXFIELD LONG PONOŽKY 55 KNOXFIELD 
KAPSA NA NÁŘADÍ 55 KNOXFIELD ID 

OBAL NA KARTU 55

ODĚVY www.cerva.com

13



NEURUM CLASSIC JOGGER KALHOTY 62 NEURUM CLASSIC 3/4 KALHOTY – 
*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 63 NEURUM CLASSIC ŠORTKY 64

NEURUM CAMOUFLAGE KALHOTY 67 NEURUM CAMOUFLAGE KALHOTY S LACLEM
*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 68 NEURUM CAMOUFLAGE 3/4 KALHOTY

*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 69 NEURUM CAMOUFLAGE 
ŠORTKY

NEURUM CLASSIC BUNDA 65 NEURUM CLASSIC BUNDA S KAPUCÍ 65

ŘADA CAMOUFLAGE

NEURUM CAMOUFLAGE 
ŠORTKY 70 NEURUM CAMOUFLAGE BUNDA 71 NEURUM CAMOUFLAGE BUNDA S KAPUCÍ 71

NEURUM CLASSIC KALHOTY 59 NEURUM CLASSIC FP KALHOTY – 
*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 60 NEURUM CLASSIC KALHOTY S LACLEM – 

*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 61

NEURUM KOLEKCE ŘADA CLASSIC

www.cerva.com ODĚVY 

14



NEURUM ZIMNÍ BUNDA 80 NEURUM LIGHT SOFTSHELLOVÁ BUNDA 81

NEURUM WIND BUNDA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 86 NEURUM CAMOUFLAGE TRIČKO 87

NEURUM CAMOUFLAGE CAP 88 NEURUM CAMOUFLAGE PONOŽKY 88 NEURUM OPASEK 88

ŘADA PERFORMANCE ŘADA DENIM

NEURUM PERFORMANCE
KALHOTY 73 NEURUM PERFORMANCE JOGGER KALHOTY

*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 74 NEURUM PERFORMANCE 3/4 KALHOTY 75 NEURUM DENIM –
KALHOTY, ŠORTKY, BUNDA 78-79

ŘADA WINTER

NEURUM LIGHT SOFTSHELLOVÁ VESTA 82 NEURUM ZIMNÍ PÉŘOVÁ BUNDA 83

NEURUM ZIMNÍ PÉŘOVÁ VESTA 84 NEURUM MIKINA 85

DOPLŇKY NEURUM

ODĚVY www.cerva.com

15



DAYBORO KALHOTY 92 DAYBORO KALHOTY S LACLEM 93

DAYBORO 3/4 KALHOTY 94 DAYBORO ŠORTKY 95

DAYBORO BUNDA 96 DAYBORO MIKINA

DAYBORO MIKINA 97 DAYBORO SOFTSHELLOVÁ BUNDA 98

DAYBORO PILOT ZIMNÍ BUNDA 99 DAYBORO ZIMNÍ BUNDA

DAYBORO KOLEKCE 

NEURUM CAMOUFLAGE LEDVINKA 89 NEURUM CAMOUFLAGE BATOH 89

www.cerva.com ODĚVY 

16



DAYBORO DÁMSKÉ KALHOTY DOPLŇKY DAYBORO

DAYBORO ZIMNÍ BUNDA 100 DAYBORO LADY KALHOTY 101 DAYBORO PONOŽKY 101

CREMORNE KOLEKCE

CREMORNE KALHOTY 104 CREMORNE TEPLÁKY 109 CREMORNE ŠORTKY

CREMORNE ŠORTKY 106 CREMORNE KALHOTY S LACLEM 105 CREMORNE ZIMNÍ KALHOTY 110

CREMORNE BUNDA 107 CREMORNE MIKINA

CREMORNE MIKINA 107 CREMORNE ZIMNÍ BUNDA 108

ODĚVY www.cerva.com

17



KEILOR KALHOTY 120 KEILOR ŠORTKY 121

EMERTON KOLEKCE 

EMERTON KALHOTY 122 EMERTON KALHOTY S LACLEM 123
EMERTON FLANNEL 
KALHOTY  
S LACLEM

130 EMERTON KOMBINÉZA 124 EMERTON ŠORTKY 125 EMERTON
VESTA 125

EMERTON BUNDA 122 EMERTON FLANELOVÁ 
BUNDA 129 EMERTON PILOT

BUNDA 129 EMERTON 
SOFTSHELLOVÁ BUNDA 128 EMERTON BLACK

BUNDA 131

EMERTON NEW
MIKINA 127 EMERTON MIKINA 127 EMERTON

ZIMNÍ VESTA 131 EMERTON TRIČKO 126
EMERTON TRIČKO 
S DLOUHÝM 
RUKÁVEM

126 EMERTON
ŠLE 124 EMERTON

KŠILTOVKA 125 EMERTON WINTER 
KŠILTOVKA 130

KEILOR

SHELDON 
KALHOTY 114

SHELDON 
RFLX 
KALHOTY

115 SHELDON
ŠORTKY 115 SHELDON BUNDA 114 SHELDON MIKINA 116 SHELDON 

SOFTSHELLOVÁ BUNDA 116
SHELDON 
CAMOU 
KALHOTY

117
SHELDON 
CAMOU 
HW DW 
KALHOTY

118
SHELDON 
CAMOU 
ŠORTKY

118 SHELDON 
CAMOU BUNDA 118

SHELDON KOLEKCE ŘADA CLASSIC ŘADA CAMOUFLAGE

www.cerva.com ODĚVY 

18



DESMAN
KALHOTY 132 DESMAN

KALHOTY 132
DESMAN  
KALHOTY  
S LACLEM

133 DESMAN
ŠORTKY 133 DESMAN

BUNDA 132 DESMAN
TRIČKO 133 DESMAN

KŠILTOVKA 133 STANMORE
KŠILTOVKA 137 STANMORE

TRIČKO 136

DESMAN KOLEKCE STANMORE KOLEKCE 

STANMORE KALHOTY 134 STANMORE KALHOTY S LACLEM 135 STANMORE ŠORTKY 136 STANMORE BUNDA 134

MAX KOLEKCE ŘADA NEO / NEO LADY

STANMORE MIKINA 137 MAX NEO BUNDA 145

MAX NEO KALHOTY 142 MAX NEO ŠORTKY 144

MAX NEO KALHOTY S LACLEM 143 MAX NEO LADY KALHOTY – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 147

ODĚVY www.cerva.com

19



MAX NEO REFLEX
KALHOTY 149

MAX NEO REFLEX
KALHOTY S 
LACLEM

150 MAX NEO REFLEX BUNDA 149 MAX WINTER RFLX  
KALHOTY S LACLEM 163 MAX WINTER RFLX BUNDA 162

ŘADA SUMMER / SUMMER LADY

MAX SUMMER KALHOTY 151 MAX SUMMER KALHOTY S LACLEM 152

MAX SUMMER BUNDA 153 MAX SUMMER LADY BUNDA 155

MAX SUMMER LADY BUNDA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 155 MAX SUMMER LADY KALHOTY – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 154

ŘADA NEO REFLEX ŘADA WINTER REFLEX

MAX NEO LADY BUNDA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 148 

www.cerva.com ODĚVY 

20



ŘADA VIVO ŘADA VIVO REFLEX

MAX VIVO KALHOTY 156 MAX VIVO  
KALHOTY S LACLEM 156 MAX VIVO ŠORTKY 157 MAX VIVO

BUNDA 157
MAX VIVO 
REFLEX 
KALHOTY

158
MAX VIVO 
REFLEX 
KALHOTY 
S LACLEM

158
MAX VIVO 
REFLEX 
BUNDA

159

ŘADA VIVO HI-VIS

MAX NEO LIGHT VESTA 165 MAX NEO LADY LIGHT BUNDA 166 MAX NEO LADY LIGHT VESTA 166

MAX VIVO LIGHT BUNDA 167 MAX VIVO LIGHT VESTA 167 MAX NEO PARKA 169

MAX NEO LIGHT BUNDA 164

MAX VIVO HI-VIS KALHOTY 160 MAX VIVO HI-VIS KALHOTY S LACLEM 160 MAX VIVO HI-VIS ŠORTKY 161 MAX VIVO HI-VIS BUNDA 161

ŘADA WINTER

MAX NEO PILOT BUNDA 170 MAX NEO ZIMNÍ VESTA 171

ODĚVY www.cerva.com

21



* * *

* * * *

*

* * * * * * * *

* * * * *

* * * *

* * * *

ALZIRA KALHOTY – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 182 TELDE KALHOTY S LACLEM – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 183

ARONA KOMBINÉZA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 184 GIJON ŠORTKY 185

HUELVA REFLEX KALHOTY – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 187 BADAJOZ REFLEX KALHOTY S LACLEM – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 188

ŘADA REFLEX

GIJON ŠORTKY – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 185 ZARAGOZA BUNDA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 186

CIUDADES KOLEKCE ŘADA BASIC

MAX VIVO PARKA 172 MAX VIVO PILOT BUNDA 173 MAX VIVO
ZIMNÍ VESTA 173 LATTON – KALHOTY, ŠORTKY, TRIČKO, SOFTSHELLOVÁ BUNDA, PILOT BUNDA 174–175

LATTON KOLEKCE

www.cerva.com ODĚVY 

22



* *

* *

* *

* * * *

* * * *

GETACHE REFLEX BUNDA 190

BILBAO HI-VIS KALHOTY 180 GANDIA HI-VIS  
KALHOTY S LACLEM 180 VIGO

HI-VIS KALHOTY 180 FERROL
HI-VIS ŠORTKY 180 PATERNA

HI-VIS KOMBINÉZA 193 MALAGA
HI-VIS BUNDA 194

BURGOS HI-VIS KALHOTY
*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 195 LORCA HI-VIS KALHOTY S LACLEM – 

*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 196 VALENCIA
HI-VIS BUNDA 194

MURCIA HI-VIS SOFTSHELLOVÁ BUNDA 197 GRANADA HI-VIS SOFTSHELLOVÁ BUNDA - *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 197 ALMERIA HI-VIS FLEECOVÁ BUNDA 198

SEVILLA HI-VIS FLEECOVÁ BUNDA 198 CORDOBA HI-VIS ZIMNÍ VESTA 199 HELLIN HI-VIS ZIMNÍ VESTA 199

ŘADA HI-VIS

ZAMORA REFLEX KOMBINÉZA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 189 GETACHE REFLEX BUNDA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 190

ODĚVY www.cerva.com

23



CARL BE-01-003 KALHOTY 204 CARL BE-01-004 KALHOTY S LACLEM 205 CARL BE-01-009 ŠORTKY 206

CARL BE-01-002 BUNDA 207 HANS BUNDA 210

HANS BUNDA 210 HANS KALHOTY 208 HANS KALHOTY S LACLEM 209

JOHAN BUNDA 211 JOHAN KALHOTY 211 JOHAN ŠORTKY 211 JOEL BE-01-001 SET – BUNDA A KALHOTY 212

LUGO HI-VIS POLOKOŠILE S DLOUHÝM RUKÁVEM 200 LEON HI-VIS POLOKOŠILE S DLOUHÝM RUKÁVEM 201 JAEN HI-VIS POLOKOŠILE 202

FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE

CADIZ HI-VIS POLOKOŠILE 202 TERUEL HI-VIS TRIČKO 203 MONZON HI-VIS TRIČKO 203

www.cerva.com ODĚVY 

24



YOWIE SOFTSHELLOVÁ BUNDA 218 YOWIE ŠORTKY 219 YOWIE LEGÍNY 219 YOWIE KALHOTY 220 YOWIE ZÁSTĚRA 220

YOWIEČEPICE 222 CLIF ŠÁTEK 222 YOWIE OPASEK 223 PINTAIL RUKAVICE 223 OYRE LADY BRÝLE 223

CRAMBE 
KALHOTY 215 CRAMBE

ŠORTKY 215 CRAMBE
VESTA 217 CRAMBE 

SOFTSHELLOVÁ BUNDA 214

CRV KOLEKCE - CRAMBE

RALF BE-01-005 SET – BUNDA A KALHOTY S LACLEM 212 UWE BE-01-007
KALHOTY 213 UDO BE-01-006

KALHOTY S LACLEM 213

CRAMBE PILOT
BUNDA 216 CRAMBE  

MIKINA 216 CRAMBE 
TRIČKO 217 CRAMBE

HAT 217

CRV KOLEKCE - YOWIE

YOWIE FLEECOVÁ BUNDA 221 YOWIE ZIMNÍ VESTA 221

YOWIE DOPLŇKY

ODĚVY www.cerva.com

25



www.cerva.com

26



VÍME, ŽE KAŽDÝ ČLOVĚK JE JINÝ A DÁVÁ PŘEDNOST ODLIŠNÉMU STŘIHU.  
PROTO V NAŠEM PORTFOLIU NAJDETE KALHOTY VE 4 RŮZNÝCH STŘIZÍCH,  
Z NICHŽ SI VYBERE OPRAVDU KAŽDÝ. 

PŘEHLED STŘIHŮ

STANDARD
» rovný střih s vysokým 

pasem
» nohavice je od stehna 

vedena rovně  
k dolnímu obvodu

» vhodný pro všechny  
typy postav

RELAX
» střih s lehce sníženým 

pasem
» nohavice je od stehna  

mírně zúžena ke koleni
» dolní obvod nohavice 

odpovídá šířce obvodu  
u kolene

» vhodný pro všechny  
typy postav

REGULAR
» střih se sníženým pasem
» nohavice je od stehna 

zúžena ke koleni  
a dolnímu obvodu

» nohavice má kónusový 
tvar

» materiál s elastickým 
vláknem umožňuje volný 
pohyb a vysoké pohodlí  
i u úzkých nohavic

» velmi oblíbený střih,  
který sluší téměř 
každému

SLIM
» střih s nízkým pasem  

a zeštíhleným tvarem 
nohavic

» díky materiálu  
s vysokým obsahem 
elastického vlákna jsou 
kalhoty velmi pohodlné 
a bez jakéhokoliv 
omezení pohybu

» střih pro všechny, 
kteří dávají přednost 
modernímu  
a mladistvému vzhledu

ODĚVY www.cerva.com

27



FLEXIBLE

COTTON SPANDEX POLYESTER

water

dust

FLEXIBLE

water

dust

COTTON SPANDEX POLYESTER
eco

NYLON SPANDEX

FLEXIBLE
FLE

XI

BL
E water

dust

Trifibetex® je jedinečná směs 3 vláken – bavlny, polyesteru a elastického vlákna spandex. Tato 
kombinace zajistí maximální komfort a  volnost pohybu při jakékoliv práci se zachováním své 
vlastní funkčnosti. 
Největší podíl přírodního bavlněného materiálu (62 %) dává tkanině velmi příjemný pocit na 
dotek, vysokou prodyšnost a výbornou savost. Díky polyesteru (35 %) je zvýšena pevnost a jeho 
podíl zároveň dodává materiálu nízkou srážlivost a mačkavost, tvarovou stabilitu, odolnost proti 
ušpinění a celkově tak zvyšuje životnost výrobku při častém praní. Spandex (3 % v šíři) přidává  
do materiálu skvělou vlastnost, jeho prodloužení a  napnutí až do dvojnásobku své délky 
a následný návrat do původního stavu díky tvarové paměti. 
Kombinace bavlny, polyesteru a spandexu s nejpevnější canvas vazbou a ideální dostavou tkaní 
dává materiálu Trifibetex® ty nejlepší vlastnosti – pevnost, prodyšnost, stálobarevnost, savost, 
pružnost, odolnost proti ušpinění, vysoký komfort při nošení a  styku s  pokožkou. Unikátní 
materiál Trifibetex® splňuje náročné požadavky na pracovní prostředí, snadnou údržbu i dlouhou 
životnost produktu a díky vysokému obsahu bavlny také na ekologii.

TrifibetexECO® je inovativní textilní materiál, který je přívětivý k životnímu prostředí. 
Tvoří ho tři vlákna - 65 % recyklovaný polyester, 32 % bavlna a 3 % spandex.  
Tato kombinace zajišťuje komfort a volnost pohybu, prodyšnost, odolnost proti ušpinění 
a tvarovou stálost. Recyklovaný polyester se vyrábí z PET lahví či vyřazeného oblečení  
z polyesterových vláken. Při jeho výrobě se spotřebuje podstatně méně vody i energie  
a vzniklý materiál má až o 39 % nižší uhlíkovou stopu než polyetser vyrobený tradiční 
cestou z ropných derivátů. Vlastnosti obou materiálů, jako jsou pevnost, nemačkavost, 
odolnost, tvarová stálost a rychlé schnutí,  jsou přitom srovnatelné.   

TrifibetexPRO® je další textilní materiál z naší nabídky s výjimečným pocitem příjemného nošení. 
Použitím vláken nylonu a spandexu jsme zkombinovali jejich nejlepší vlastnosti. Podíl 90 % nylonu 
zaručuje vysokou pevnost materiálu v suchém i vlhkém prostředí, jeho značnou odolnost proti 
otěru, výraznou pružnost, snadnou údržbu a zároveň i odolnost proti chemickým prostředkům 
a zásadám. Jednou ze zásadních vlastností nylonového vlákna je jeho pevnost, která se navíc 
zvyšuje s rostoucí teplotou. To zajišťuje jeho odolnost vyšším teplotám. 
Dalším výrazným prvkem TrifibetexPRO® materiálu je jeho příjemný a vzdušný pocit při nošení. 
Podíl 10 % spandex pružného vlákna výrazně podporuje elasticitu TrifibetexPRO® materiálu  
při jeho deformaci ve vlhkém prostředí. Spandex navíc přidává materiálu další skvělou vlastnost, 
jeho prodloužení a napnutí až do dvojnásobku své délky a následný návrat do původního stavu 
díky tvarové paměti. Vlákno si tímto udržuje svoji tvarovou stálost a dává tak TrifibetexPRO® 
materiálu jedinečnou užitnou hodnotu. 
Jedinečnost TrifibetexPRO® materiálu je výrazně umocněna použitím twill vazby, struktury,  
která zajišťuje jeho pevnost, pružnost a vysokou životnost. TrifibetexPRO® můžeme směle nazývat 
4Waystretch materiálem.

MATERIÁLY
PŘEHLED UNIKÁTNÍCH MATERIÁLŮ VYVINUTÝCH PRO ODĚVY CERVA

www.cerva.com ODĚVY 

28



Originál CORDURA® materiál osvědčený vysokou odolností a životností v těch nejnáročnějších podmínkách 
vyniká svojí:
» trvantlivostí » odlehčenou pevností » odolností vůči roztržení a otěru

Originál YKK zipy představují dokonalý soulad:
» kvality  » funkce  » designu
Tyto 3 atributy jsou i hlavním cílem vývoje YKK zipů a zapínacích systémů se zaměřením na trvalé 
zlepšování kvality životního prostředí.

PŘEHLED OSTATNÍCH MATERIÁLŮ A TECHNOLOGIÍ

Směs 50% podílu bavlny a 50% polyesteru dává materiálu LUMICOTEX výraznou vlastnost jeho prodyšnosti 
při práci v teplejších klimatických oblastech nebo pracovním prostředí. Nízká materiálová hmotnost 
zároveň zvyšuje komfort nošení. Použitá tkalcovská twill vazba dodává tkanině potřebnou pevnost. 
Klasická barevnost v HI-VIS žluté a HI-VIS oranžové barvě je rozšířena o dvoubarevnou kombinaci barev 
HI-VIS a tmavě modré. 
Oděvy nejvyšší HI-VIS řady kolekce CIUDADES, splňující bezpečnostní třídu 1 a 2 normy EN ISO 20471.

MATERIÁLY KOLEKCE TAURUS 

Certifikát RCS (Recycled Claim Standard) se používá jako standard spotřebitelského řetězce pro sledování  
recyklovaných surovin v dodavatelském řetězci. Normu svým úsilím vyvinula Pracovní skupina  
pro sledování materiálů, která je součástí pracovní skupiny OIA pro udržitelnost. RCS vychází z požadavků 
na kontrolu spotřebitelského řetězce podle certifikace Content Claim Standard. 

Hlavní materiál obsahuje 20 % recyklovaného polyesteru s certifikací RCS
Certifikováno ECOCERT – licenční číslo 258751

Global Recycled Standard (GRS) jsou mezinárodní, dobrovolné normy, které stanovují požadavky  
na certifikaci recyklovaných vstupů a spotřebitelského řetězce třetí stranou. Společným cílem norem  
je zvýšit používání recyklovaných materiálů.

Hlavní materiál obsahuje 100% GRS certifikovaný, recyklovaný polyester
Certifikováno ECOCERT – licenční číslo 258751

Textilní suroviny mají certifikaci The Global Organic Textile Standard Certification (GOTS), která zaručuje  
a zajišťuje organický status bavlněných textilních vláken prostřednictvím ekologicky a sociálně 
odpovědné výroby.

OEKO-TEX® STANDARD 100 je jednou ze světově nejznámějších značek pro textilie testované na škodlivé 
látky. Znamená důvěru zákazníků a vysokou bezpečnost výrobků.

ODĚVY www.cerva.com

29



TAURUS KOLEKCEKAP LITZ

TÍMTO VÁM CHCEME PŘEDSTAVIT NAŠI PRVNÍ ŘADU VYROBENOU Z RECYKLOVANÝCH PET LAHVÍ POD EXKLUZIVNÍ ZNAČKOU 
TAURUS OD LITZ. PODPORUJEME OCHRANU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ!

První řada Recycling vyrobená z RECYKLOVANÝCH PET lahví pod exkluzivní značkou TAURUS. Náš příspěvek ke snížení spotřeby plastů 
– ŘADA TAURUS RECYCLING od společnosti LITZ.

Skvělý krok do budoucnosti! Máme způsob, jak chránit životní prostředí a snížit produkci plastů a plastových vláken. Použitím vláken 
vyrobených z recyklovaných PET lahví napomáháme ke snižování plastového odpadu. Nákupem produktu řady TAURUS dáváte najevo, 
že vám záleží na životním prostředí a udržitelnosti pro naši planetu.

Každá naše nová produktová řada bude vyráběná i z recyklovaného materiálu. Tímto způsobem plníme svá předsevzetí a již v roce 
2022 můžeme vyrábět první modely z recyklovaných materiálů. 

NÁŠ POSTOJ K ŽIVOTU

Nepodceňovat požadavky na naše ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ a přispívat k jeho udržitelnosti.

NAŠE ZÁVAZKY

» Výroba kompletních modelových řad LITZ z recyklovaných materiálů do roku 2022
» Zlepšení zákaznického servisu a reakční doby
» Nový vývoj v oblasti Design & Cut a udržování směřování společnosti vždy aktuálně s požadavky našeho zákazníka

TAURUS KOLEKCE

www.cerva.com

30



TAURUS je modelová kolekce, která zahrnuje pánské kalhoty, kalhoty s laclem, šortky a dále 
široký sortiment softshellových a fleecových bund pro celoroční používání. Všechny modely jsou 
vyrobeny z odolné a funkční materiálové směsi certifikované ÖKOTEX 100, která se dokonale 
přizpůsobí každé postavě. Moderní střih a mnoho praktických doplňků přispívá k pohodlí  
a příjemnému pocitu během práce i aktivního odpočinku. 

MONTÉRKOVÁ BUNDA

SOFTSHELLOVÁ BUNDA

FLEECOVÁ BUNDA

ZIMNÍ BUNDA

MONTÉRKOVÉ KALHOTY

MONTÉRKOVÉ KALHOTY 
S LACELM

MONTÉRKOVÉ 
ŠORTKY

SOFTSHELLOVÁ
VESTA

ZIMNÍ
SOFTSHELLOVÁ 

BUNDA

TAURUS KOLEKCE www.cerva.com

31



TAURUS BUNDA

 03510056 XX XXX
  MOQ 1/12
materiál: 47 % organická bavlna,  
30 % polyester, 20 % recyklovaný 
polyester, 3 % EOL | 235 g /m² |  
ÖKOTEX 100 certifikát | svrchní  
materiál certifikovaný podle GRS
velikosti:    42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 

56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  60-černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  41-tmavě modrá, 00-šedá

TAURUS SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 03010706 XX XXX
  MOQ 1/10

materiál: 100 % recyklovaný polyester |  
3-vrstvé laminování | 235 g /m² | vodní 
sloupec 8.000 mm | voděodolná, 
větruodolná, prodyšná, odpuzující 
nečistoty | ÖKOTEX 100 certifikát | 
svrchní materiál certifikovaný podle GRS
velikosti:    2XS, XS, S, M, L, XL, 2XL, 

3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  60-černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  41-tmavě modrá, 00-šedá

TAURUS SOFTSHELLOVÁ VESTA

 03550007 XX XXX
  MOQ 1/10

materiál: 100 % recyklovaný polyester |  
3-vrstvé laminování | 235 g /m² | vodní 
sloupec 8.000 mm | voděodolná, 
větruodolná, prodyšná, odpuzující 
nečistoty | ÖKOTEX 100 certifikát | 
svrchní materiál certifikovaný podle GRS
velikosti:    2XS, XS, S, M, L, XL, 2XL, 

3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  60-černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  41-tmavě modrá, 00-šedá

TAURUS  
ZIMNÍ SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 03010707 60 XXX
  MOQ 1/10

materiál: 100 % recyklovaný polyester | 
3-vrstvé laminování | 235 g /m² | 
prošívaná podšívka 120 g /m² | water 
column 8.000 mm | vodní sloupec 
8.000 mm | voděodolná, větruodolná, 
prodyšná, odpuzující nečistoty | 
ÖKOTEX 100 certifikát | svrchní materiál 
certifikovaný podle GRS
velikosti:    2XS, XS, S, M, L, XL, 2XL, 

3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  60-černá

TAURUS ZIMNÍ BUNDA

 03010708 XX XXX
  MOQ 1/10

materiál: 100 % recyklovaný polyester 
s PU membránou | 200 g /m² | vodní 
sloupec 10.000 mm | voděodolná, 
větruodolná, prodyšná, odpuzující 
nečistoty | ÖKOTEX 100 certifikát | 
svrchní materiál certifikovaný podle GRS
velikosti:    2XS, XS, S, M, L, XL, 2XL, 

3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  60-černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  41-tmavě modrá, 00-šedá

» odnímatelná prošívaná podšívka 
na zip

» odepínatelná kapuce na zip

TAURUS FLEECOVÁ BUNDA

 03010705 XX XXX
  MOQ 1/10

materiál: 100 % recyklovaný polyester-
fleece | 320 g /m² | ÖKOTEX 100 
certifikát | svrchní materiál certifikovaný 
podle GRS
velikosti:    2XS, XS, S, M, L, XL, 2XL, 

3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  60-černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  41-tmavě modrá, 00-šedá

www.cerva.com TAURUS KOLEKCE 

32



TAURUS KALHOTY S LACLEM

 03530055 XX XXX
  MOQ 1/11
materiál: 47 % organická bavlna,  
30 % polyester, 20 % recyklovaný 
polyester, 3 % EOL | 235 g /m² |  
ÖKOTEX 100 certifikát | svrchní  
materiál certifikovaný podle GRS
velikosti:    42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 

56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  60-černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  41-tmavě modrá, 00-šedá

TAURUS KALHOTY

 03520116 XX XXX
  MOQ 1/17
materiál: 47 % organická bavlna,  
30 % polyester, 20 % recyklovaný 
polyester, 3 % EOL | 235 g /m² |  
ÖKOTEX 100 certifikát | svrchní  
materiál certifikovaný podle GRS
velikosti:    42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 

56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  60-černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  41-tmavě modrá, 00-šedá

TAURUS ŠORTKY

 03570037 XX XXX
  MOQ 1/20
materiál: 47 % organická bavlna,  
30 % polyester, 20 % recyklovaný 
polyester, 3 % EOL | 235 g /m² |  
ÖKOTEX 100 certifikát | svrchní  
materiál certifikovaný podle GRS
velikosti:    42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 

56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  60-černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  41-tmavě modrá, 00-šedá

41 00

KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA

TAURUS KOLEKCE www.cerva.com

33



MÁME PRO VÁS KOLEKCI, KTERÁ PADNE KDYKOLI,  
KDEKOLI A ZA KAŽDÉHO POČASÍ 

CERVA uvádí funkční a moderní oblečení, které dokonale sedne. Jednotlivé části spolu ladí  
a zároveň vyhovují všem požadavkům na hi-vis vybavení. Taková byla idea návrháře Tomáše 
Hyblera, když přemýšlel o novém nadčasovém vzhledu oděvů. Výsledkem je jedinečná KNOXFIELD 
kolekce , která nabízí mnoho různých kombinací oděvů. 

Z kolekce si můžete vybrat třeba kalhoty, mikiny, kraťasy nebo softshellové bundy. Zvolte barevné 
kombinace, které vám sluší a slaďte si celý outfit. Takto můžete snadno obléknout všechny  
své zaměstnance do oděvů v jednotném stylu, které skvěle vypadají, jsou pohodlné na nošení  
a dokonale sednou. Navíc je můžete doplnit dalšími prvky a tím zvýšit funkčnost celého oděvu. 

Většina produktů z KNOXFIELD kolekce  je rozdělena do dvou řad:

1.   klasické pracovní oděvy RYO (Red, Yellow, Orange), které mají nově prošití ve třech barvách, 
díky čemuž jsou atraktivnější a stylovější 

2.   nová řada výstražných oděvů, které splňují normu EN 20471 a mají tištěné reflexní pruhy  
po celé délce (HVPS - High Visibility Printed Stripes)

Oděvy z KNOXFIELD kolekce  jsou vhodné pro práci uvnitř i venku – na silnicích, dálnicích, železnici, 
ve skladech nebo na staveništích. 

Objevte celou kolekci, její různé barevné kombinace (fluorescenční žlutá, oranžová nebo červeno-
oranžová), originální střihy a chytře umístěné reflexní paspulky a segmentované tištěné pruhy. 
Všechny modely kalhot mají speciálně navržený elastický pas, díky němuž budete celý den  
v pohodlí. O bezpečí vašich kolen se postarají vyjímatelné kolenní výztuhy.  

Nové řady KNOXFIELD kolekce  vám přinášejí pohodlí, bezpečnost a odolnost.   

KNOXFIELD KOLEKCE

VYLEPŠENÝ VZHLED KNOXFIELD KOLEKCE  – NOVÉ ŘADY ODĚVŮ 

TABULKA VÝSLEDNÝCH TŘÍD VIDITELNOSTI EN ISO 20471
Celková plocha reflexních materiálů a materiálů s vysokou viditelností na kombinaci kalhoty a horní 
část oděvu splňuje požadavky na velikost plochy těchto materiálů podle EN ISO 20471 a třídy uvedené 
v tabulce.

03520109 03530050 03530051 03570036

KNOXFIELD 
HVPS FL 
kalhoty

KNOXFIELD 
HVPS FL  
kalhoty s 
laclem

KNOXFIELD 
HVPS FL  
zimní  
kalhoty  
s laclem

KNOXFIELD 
HVPS  
šortky

class 2 2 2 1

03010556 KNOXFIELD HVPS bunda 2 3 3 3 2

03040134 KNOXFIELD HVPS tričko 2 2 2 2 2

03550002 KNOXFIELD HVPS vesta 1 2 2 2 2

03060073 KNOXFIELD HVPS mikina 2 3 3 3 2

03010559 KNOXFIELD HVPS softshellová bunda 2 3 3 3 2

03030170 KNOXFIELD HVPS oboustranná zimní vesta 1 2 2 2 2

03010558 KNOXFIELD HVPS PILOT zimní bunda (XS–S) 2 3 3 3 3

03010558 KNOXFIELD HVPS PILOT zimní bunda (M–4XL) 3 3 3 3 3

03010557 KNOXFIELD HVPS zimní parka (XS–S) 2 3 3 3 2

03010557 KNOXFIELD HVPS zimní parka (M–4XL) 3 3 3 3 3

03010541 KNOXFIELD PROFI HI-VIS bunda 3 3 3 3 3

03010542 KNOXFIELD PROFI HI-VIS vnitřní bunda 2v1 3 3 3 3 3

03010543 KNOXFIELD PROFI HI-VIS softshellová bunda (XS–S) 2 3 3 3 2

03010543 KNOXFIELD PROFI HI-VIS softshellová bunda (M–5XL) 3 3 3 3 3

03010545 KNOXFIELD PROFI HI-VIS mikina 2v1 (XS–S) 2 3 3 3 2

03010545 KNOXFIELD PROFI HI-VIS mikina 2v1 (M–5XL) 3 3 3 3 3

KAP KNOX

www.cerva.com

34



reflexní paspulky RYO 
(Red, Yellow, Orange)

D-kroužek  
pro zavěšení  

ID-karty

tištěné 5 cm 
reflexní pruhy

odepínatelné rukávy

tištěné 
reflexní pruhy

náprsní kapsa

pletené pružné manžety

multifunkční kapsa
s poutkem
na ruční nářadí
(kladivo)

kolenní  
části jsou  
z materiálu
Oxford 
polyester,  
je možné
použít vkládací 
nákoleníky

nohavice je možné
prodloužit až o max. 5 cm

trojité prošití
pro větší pevnost

unikátní flexibilní 
systém v pase - 

zajišťuje, že vám
kalhoty vždy 

perfektně sedí

KLASICKÉ PRACOVNÍ OBLEČENÍ
PRACOVNÍ OBLEČENÍ SPLŇUJÍCÍ

NORMU EN 20471

KNOXFIELD KOLEKCE www.cerva.com

35



ŘADA RYO ŘADA HVPS DW ŘADA HVPS FL 

KNOXFIELD kolekce je dostupná ve 2 řadách,
které mohou být navíc kombinovány mezi sebou.

RYO a HI-VIS (HVPS DW, HVPS FL)

www.cerva.com

36



KNOXFIELD RYO
BUNDA

 03010467 61 XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna canvas, 

270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
velikosti:  40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 

60, 62, 64, 66, 68
barevnost: antracitová

» kvalitní pánská pracovní bunda moderního střihu 
se stojáčkem

» odepínatelné rukávy
» 2 hluboké postranní kapsy
» 1 náprsní kapsa
» 600D Oxford zesílená oblast ramen
» náplety na rukávech
» prošití kontrastní nití v HI-VIS barevném odstínu
» reflexní paspulky

KNOXFIELD RYO
KALHOTY

 03020330 61 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna canvas, 

270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 

58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost: antracitová

» kvalitní pánské pracovní klahoty s elastickým pasem
» 5 funkčních kapes
» 600D Oxford zesílená oblast kolen s možností 

vkládání kolenních výztuh
» záložka na nohavici umožňující prodloužení délky 

až o 5 cm
» dekorativní prošití a kontrastní prvky v hi-vis barvě 
» reflexní paspulky

825 LAIDE
nákoleníky

KNOXFIELD KOLEKCE – ŘADA RYO KAP KNOX RYO

odepínatelné 
rukávy

KNOXFIELD KOLEKCE – ŘADA RYO www.cerva.com

37



KNOXFIELD RYO
KALHOTY S LACLEM

 03020331 61 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna canvas, 

270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 

60, 62, 64, 66, 68
barevnost: antracitová

» kvalitní pánské pracovní kalhoty s laclem, elastické 
šle a pas

» 6 funkčních kapes
» 600D Oxford zesílená oblast kolen s možností 

vkládání kolenních výztuh
» záložka na nohavici umožňující prodloužení délky 

až o 5 cm
» dekorativní prošití a kontrastní prvky v hi-vis 

barvě

825 LAIDE
nákoleníky

KNOXFIELD RYO
ŠORTKY

 03100022 61 XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna canvas, 

270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost: antracitová

» kvalitní pánské pracovní šortky s elastickým 
pasem

» 4 funkční kapsy
» dekorativní prošití v kontrastní HI-VIS barvě

www.cerva.com KNOXFIELD KOLEKCE – ŘADA RYO 

38



KNOXFIELD RYO
TRIČKO

 03040110 61 XXX
 MOQ 1/60
materiál:   100 % bavlna S / J, 180 g /m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: antracitová

» tričko z bavlněného úpletu
» sedlo v kontrastní černé barvě lemované reflexní 

paspulkou
» dekorativní prošití k HI-VIS barvách.

KNOXFIELD RYO
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010534 61 XXX
 MOQ 1/10
materiál:    100 % polyester 75D mechanical 

stretch / PU, 290 g /m²
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 4000 g /m²/24 h.
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost: antracitová

» PU membrána zajišťující voděodolnost  
a paropropustnost

» zesílená oblast ramen a loktů
» 1 náprsní kapsa na zip, 2 postranní lištové kapsy
» 2 uzavíratelné vnitřní kapsy
» reflexní paspulka lemující sedlo a boční kapsy
» nastavitelná šíře spodního obvodu a rukávů

KNOXFIELD RYO
MIKINA

 03060052 61 XXX
 MOQ 1/20
materiál:   55 % bavlna, 45 % polyester 

300 g /m²
zesílení: 600D Oxford
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: antracitová

» celopropínací mikina s kapucí ze směsového 
úpletu bavlny a polyesteru zevnitř nepočesaná

» zesílená oblast ramen a loktů
» reflexní paspulka lemující sedlo a lištové kapsy
» dvojitá kapuce s nastavením obvodu pomocí 

šňůrky
» trojité dekorativní prošití
» pružné náplety na rukávech a spodním obvodu

KNOXFIELD KOLEKCE – ŘADA RYO www.cerva.com

39



KNOXFIELD RYO
ZIMNÍ PARKA

 03010469 61 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester 300D mechanical stretch TPU membrána, 

200 g /m²
podšívka: 100 % polyester 210 Taffeta
zateplení: 100 % polyester, 180 g /m²
zesílení: 600D Oxford
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost: antracitová

» zateplená zimní bunda s odepínací kapucí
» TPU membrána
» prodloužený zadní díl
» zesílená část v oblasti ramen
» 1 náprsní kapsa, 2 postranní lištové kapsy, 2 uzavíratelné vnitřní 

kapsy
» nastavitelná šíře spodního obvodu
» reflexní paspulka lemující sedlo a boční kapsy
» dekorativní prošití
» možnost strojového vyšívání

KNOXFIELD RYO
PILOT ZIMNÍ BUNDA

 03320021 61 XXX
 MOQ 1/10

materiál:   100 % polyester 300D mechanical stretch TPU membrána, 
200 g /m²

podšívka: 100 % polyester 210 Taffeta
zateplení: 100 % polyester, 180 g /m²
zesílení: 600D Oxford
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost: antracitová

» zateplená zimní pilot bunda s odepínací kapucí
» TPU membrána poskytuje její voděodolnost
» 600D Oxford zesílení v oblasti ramen
» 1 náprsní kapsa, 2 boční kapsy a 2 vnitřní kapsy
» dekorativní prošití
» reflexní paspulky
» elastické manžety rukávů a obvod boků

www.cerva.com KNOXFIELD KOLEKCE – ŘADA RYO 

40



KNOXFIELD HVPS DW
KALHOTY S LACLEM

 03530049 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna canvas, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  A1 antracitová-žlutá 

A2 antracitová-oranžová 
A0 antracitová-červená

» pánské pracovní kalhoty s laclem v kombinaci s HI-VIS 
spodní částí nohavic

» dvojice tištěných 7,5 cm reflexních pruhů
» elastický pas
» 6 funkčních kapes
» 600D Oxford zesílení v oblasti kolen s možností vkládání 

kolenních výztuh
» dekorativní prošití v kontrastní HI-VIS barvě
» nastavitelné délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

825 LAIDE
nákoleníky

825 LAIDE
nákoleníky

KNOXFIELD HVPS DW
KALHOTY

 03520108 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna canvas, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  A1 antracitová-žlutá 

A2 antracitová-oranžová 
A0 antracitová-červená

» pánské pracovní kalhoty v kombinaci s HI-VIS spodní částí 
nohavic

» dvojice tištěných 7,5 cm reflexních pruhů
» elastický pas
» 5 funkčních kapes
» 600D Oxford zesílení v oblasti kolen s možností vkládání 

kolenních výztuh
» dekorativní prošití v kontrastní HI-VIS barvě
» nastavitelné délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

A1

A2

A0

A1

A2

A0

KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS DW KAP KNOX HVPS DW

KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS DW www.cerva.com

41



KNOXFIELD HVPS FL
KALHOTY S LACLEM

 03530050 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna canvas, twill, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová 
20 červená

» pánské HI-VIS pracovní kalhoty s laclem
» dvojice tištěných 7,5 cm reflexních pruhů
» elastický pas
» 6 funkčních kapes
» 600D Oxford zesílení v oblasti kolen s možností vkládání 

kolenních výztuh
» dekorativní prošití v kontrastní HI-VIS barvě
» nastavitelné délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

825 LAIDE
nákoleníky

825 LAIDE
nákoleníky

KNOXFIELD HVPS FL
KALHOTY

 03520109 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna canvas, twill, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová 
20 červená

» pánské HI-VIS pracovní kalhoty s elastickým pasem
» dvojice tištěných 7,5 cm reflexních pruhů
» 5 funkčních kapes
» 600D Oxford zesílení v oblasti kolen s možností vkládání 

kolenních výztuh
» dekorativní prošití v kontrastní HI-VIS barvě
» nastavitelné délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

70

90

20

70

90

20

KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS FL KAP KNOX HVPS

www.cerva.com KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS FL 

42



KNOXFIELD HVPS
ZIMNÍ KALHOTY S LACLEM

 03530051 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester 300D mechanical stretch 

TPU membrána, 200 g /m²
podšívka: 100 % polyester 210 Taffeta, 58 g /m²
zateplení: 100 % polyester, 140 g /m²
střih: relax
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová 
20 červená

» pánské zateplené HI-VIS pracovní zimní kalhoty  
s laclem

» oboustranné boční zapínání na druky
» velká multifunkční náprsní kapsa
» 2 boční kapsy
» poklopec na zip
» možnost nastavení obvodu spodních nohavic
» dvojice tištěných reflexních pruhů

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN 343 EN 342

KNOXFIELD HVPS
ŠORTKY

 03570036 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna canvas,  

twill, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová 
 20 červená

» pánské HI-VIS pracovní šortky s elastickým pasem
» 4 kapsy
» dvojice tištěných 7 cm reflexních pruhů
» 600D Oxford zesílení namáhaných částí

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

70

90

20

70

90

20

V ZIMĚ 2023/2024

V ROCE 2024

KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS FL www.cerva.com

43



KNOXFIELD HVPS
BUNDA

 03010556 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna,  

270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová 
 20 červená

» pánská HI-VIS pracovní bunda s odepínatelnými rukávy
» zapínání na zip kryté légou
» 600D Oxford zesílení v oblasti ramen
» 2 boční kapsy
» 1 náprsní kapsa
» tištěné 5 cm reflexní pruhy
» elastické náplety rukávů

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

bunda vesta

70

90

20

odepínatelné 
rukávy

www.cerva.com KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS FL 

44



KNOXFIELD HVPS
TRIČKO

 03040134 XX XXX
 MOQ 1/60
materiál:   55 % bavlna, 45 % polyester  

double face, 170 g /m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová 
 20 červená

» HI-VIS tričko z lehkého polyesterového úpletu
» sedlo v kontrastní černé barvě lemované 

reflexní paspulkou
» tištěné 5 cm reflexní pruhy
» dekorativní prošití

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

KNOXFIELD HVPS
VESTA

 03550002 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:   100 % polyester 

120 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová 
 20 červená

» HI-VIS pracovní vesta s tištěnými 5 cm 
reflexními pruhy

» zapínání na zip
» 2 boční kapsy

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

70

90

20

70

90

20

KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS FL www.cerva.com

45



KNOXFIELD HVPS
MIKINA

 03060073 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 

280 g /m²
zesílení: 600D Oxford
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová 
 20 červená

» HI-VIS celopropínací mikina s kapucí  
ze směsového úpletu polyesteru a bavlny

» sedlo v kontrastní černé barvě lemované 
reflexní paspulkou

» dvouvrstvá kapuce se stažením na šňůrku
» 600D Oxford zesílená oblast ramen
» tištěné 5 cm reflexní pruhy
» 2 boční kapsy
» elastické náplety na rukávech a v pase

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

70

90

20

www.cerva.com KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS FL 

46



70

90

20

70

90

20

KNOXFIELD PRINTED
SOFTSHELLOVÁ BUNDA 

 

 03010473 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:    100 % polyester 75D mechanical 

stretch  / TPU membrána 
290 g /m²

vodní sloupec: 10000 mm
prodyšnost: 4000 g /m²/24 h.
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová 
 20 červená

» softshellová bunda s reflexním dekorativním potiskem 
a odepínatelnou kapucí

» TPU membrána zajišťuje voděodolnost a prodyšnost
» zesílená oblast ramen a loktů
» 1 náprsní kapsa na zip, 2 postranní lištové kapsy
» 2 uzavíratelné vnitřní kapsy
» reflexní paspulka lemující sedlo a boční kapsy
» nastavitelná šíře spodního obvodu a rukávů

KNOXFIELD HVPS
SOFTSHELLOVÁ BUNDA 

 

 03010559 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:    100 % polyester 75D mechanical 

stretch  / PU membrána 
290 g /m²

zesílení: 600D Oxford
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 4000 g /m²/24 h.
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová 
 20 červená

» HI-VIS softshellová bunda
» PU membrána zajišťuje voděodolnost  

a paropropustnost
» sedlo v kontrastní černé barvě lemované reflexní 

paspulkou
» 600D Oxford zesílená oblast ramen
» tištěné 5 cm reflexní pruhy
» 2 boční kapsy, 1 náprsní kapsa
» 2 vnitřní kapsy
» nastavitelná šíře rukávů a obvodu pasu

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS FL www.cerva.com

47



KNOXFIELD HVPS
OBOUSTRANNÁ ZIMNÍ VESTA

 

 03030170 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester / TPU, 200 g /m²
zesílení:  600D Oxford PU, 260 g /m²
zateplení: 100 % polyester, 180 g /m² 
podšívka:  100 % polyester 210 Taffeta
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  90 oranžová 

20 červená

» oboustranná pánská zateplená vesta
» jednostranná HI-VIS vrstva s tištěnými 5 cm  

reflexními pruhy
» oboustranně využitelné boční kapsy
» 600D Oxford zesílení v oblasti ramen
» reflexní paspulky
» elastický náplet v pase

V ZIMĚ 2023/2024

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

70

90

20

barvy 90, 20  
kontaktujte našeho konzultanta

www.cerva.com KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS FL 

48



KNOXFIELD HVPS
PILOT ZIMNÍ BUNDA

 03010558 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester 300D mechanical 

stretch / TPU membrána
zateplení: 100 % polyester, 180 g /m² 
podšívka:  100 % polyester 210 Taffeta
zesílení: 600D Oxford
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová 
 20 červená

» zateplená zimní HI-VIS pilotka s odepínací  kapucí
» TPU membrána zajišťuje voděodolnost
» 600D Oxford zesílená oblast ramen
» 1 náprsní kapsa na zip
» 2 boční kapsy
» 2 uzavíratelné vnitřní kapsy
» tištěné 5 cm reflexní pruhy
» reflexní paspulky
» dekorativní prošití

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN 343 EN 342

XS–S M–3XL

KNOXFIELD HVPS
ZIMNÍ PARKA

 03010557 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester 300D mechanical 

stretch / TPU membrána
zateplení: 100 % polyester, 180 g /m² 
podšívka:  100 % polyester 210 Taffeta
zesílení: 600D Oxford
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL - red
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL - 

žlutá, oranžová
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová 
 20 červená

» zateplená zimní HI-VIS bunda s odepínací kapucí
» TPU membrána zajišťuje voděodolnost
» prodloužená část zad
» 600D Oxford zesílená oblast ramen
» 1 náprsní kapsa na zip
» 2 boční kapsy
» 2 uzavíratelné vnitřní kapsy
» tištěné 5 cm reflexní pruhy
» reflexní paspulky
» dekorativní prošití, vhodné pro výšivky

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN 343 EN 342

XS–S M–5XL

V ZIMĚ 2023/2024

V ZIMĚ 2023/2024

70

90

20

70

90

20

KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA HVPS FL www.cerva.com

49



KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA PROFI KAP KNOX PROFI

KNOXFIELD PROFI

KNOXFIELD PROFI  
HI-VIS bunda

KNOXFIELD PROFI HI-VIS 
softshellová bunda

KNOXFIELD PROFI  
HI-VIS mikina

KNOXFIELD PROFI HI-VIS 
vnitřní bunda

Softshellovou bundu, mikinu 
i vnitřní bundu lze jednoduše 
zapnout do bundy a získat  

tak vrstvu navíc.

www.cerva.com KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA PROFI 

50



KNOXFIELD PROFI HI-VIS
BUNDA

 

 03010541 70 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester 300D Oxford TPU
podšívka: 100 % polyester 200T 
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  žlutá-černá

» pánská větru a vodě odolná HI-VIS bunda s odepínací kapucí
» zip krytý légou s uchycením na suchý zip
» nastavitelná šíře spodního obvodu stahovací šňůrkou
» nastavitelná šíře obvodu rukávů na suchý zip
» 2 postranní kapsy na zip
» 1 náprsní kapsa na zip
» 1 vnitřní kapsa na zip
» 100% PES termoizolační podšívka
» reflexní paskulky a segmentované reflexní pruhy
» poutka na přichycení vnitřních volitelných bund

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN 343: 
2019

odepínatelná kapuce

segmentované  
reflexní pruhy

termoizolační podšívka

KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA PROFI www.cerva.com

51



KNOXFIELD PROFI HI-VIS
VNITŘNÍ BUNDA

   

 03010542 70 XXX
 MOQ 1/10
vnější materiál:  100 % polyester HI-VIS 75D  

mechanical stretch TPU
zateplení: 100 % polyester, 140 g /m2

vnitřní materiál: 100 % polyester 75D mechanical stretch TPU
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  žlutá-černá

» pánská oboustranná zateplená HI-VIS bunda 4 v 1 s odepínacími rukávy a kapucí
» TPU membrána, voděodolná a prodyšná
» segmentované reflexními pruhy a reflexní paspulky
» 2 postranní kapsy na zip
» 1 náprsní kapsa na zip
» nastavitelná šíře spodního obvodu pomocí stahovací šňůrky
» zip krytý légou
» obrácená verze v černé barvě s kontrastními reflexními paspulkami

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN 343: 
2019

XS–S M–5XL

hi-vis vesta oboustranná bunda oboustranná vesta

www.cerva.com KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA PROFI 

52



KNOXFIELD PROFI HI-VIS
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010543 70 XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester 75D / TPU
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 5000 g /m²/24 h.
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  žlutá-černá

» pánská softshellová HI-VIS bunda zateplná fleecem
» odnímatelná kapuce
» TPU membrána zajišťuje voděodolnost a prodyšnost
» 2 boční kapsy na zip, 1 náprsní kapsa na zip
» segmentové reflexní pruhy a reflexní paspulky
» nastavitelná šíře spodního obvodu pomocí stahovací šňůrky
» nastavitelná šíře obvodu rukávů

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

XS–S M–5XL

KNOXFIELD PROFI HI-VIS
MIKINA

 03010545 70 XXX
 MOQ 1/10
vnější materiál:   100 % polyester 

300 g /m2

vnitřní materiál:  100 % polyester 
300 g /m2

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  žlutá-černá

» pánská oboustranná HI-VIS mikina na zip s odnímatelnou kapucí
» segmentované reflexní pruhy a reflexní paspulky
» 2 postranní lištové kapsy
» pružné náplety ve spodním obvodu a na koncích rukávů
» 2 verze v černé barvě s klokaní kapsou a reflexní paspulkou

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

EN ISO  
20471: 2013
+A1:2016

XS–S M–5XL

KNOXFIELD KOLEKCE  – ŘADA PROFI www.cerva.com

53



KNOXFIELD DOPLŇKY
KNOXFIELD
KŠILTOVKA

 03140108 XX 999
 MOQ 1/200
materiál:    100 % česaná bavlna, 180 g /m2

velikosti:  UNI
barevnost:   64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová 
65 černá-červená 
68 černá-šedá

» 6-ti panelová kšiltovka z počesané bavlny s kontrastním dílem lemovaným reflexní 
paspulkou

» nastavení velikosti pomocí kovové spony
» v barevné kombinaci Knoxfield

KNOXFIELD HI-VIS
KŠILTOVKA

 03140109 98 999
 MOQ 1/200
materiál:   60 % bavlna, 40 % polyester
velikosti:  UNI
barevnost:  žlutá-oranžová

» 6-ti panelová kšiltovka v kombinaci HI-VIS barev s reflexní paspulkou
» nastavení velikosti pomocí kovové spony
» v barevné kombinaci Knoxfield

KNOXFIELD KOLEKCE  – DOPLŇKY

KNOXFIELD
OPASEK

 99300025 XX 095 délka 95 cm
 MOQ 1/100
 99300025 XX 110 délka 110 cm
 MOQ 1/100

 99300025 XX 135 délka 135 cm
 MOQ 1/100 

materiál:  100 % polyester
délka:  95 cm, 110 cm, 135 cm
barevnost:   70 žlutá 

90 oranžová 
20 červená 
00 šedá

» universální opasek v atraktivním barevném provedení a potištěným dekorem
» šířka 4 cm

70

90

20

00

64

C1

65

64

C1

65

68

KNOXFIELD
ZIMNÍ ČEPICE

 03140110 XX 012 M / L
 MOQ 1/72

 03140110 XX 014 XL / XXL
 MOQ 1/72

materiál:    100 % akryl
velikosti: M /L, XL /XXL
barevnost:   64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová 
65 černá-červená

» zimní pletená čepice s kšiltem
» dva kontrastní proužky ladícími s kolekcí Knoxfield

KAP KNOX ACCE

www.cerva.com KNOXFIELD KOLEKCE  – DOPLŇKY 

54



KNOXFIELD 
KAPSA NA NÁŘADÍ

 99090039 99 999
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna 

canvas, 320 g /m²
zesílení: 600D Oxford
barevnost:  antracitová
rozměr:  18 × 21 cm

» náhradní multifunkční kapsa na nářadí  
se dvěma poutky a možností uchycení  
na opasek

KNOXFIELD ID
OBAL NA KARTU

 03990016 99 999
 MOQ 10/100
materiál:  100 % polyester
barevnost:  černá

» obal na identifikační kartu s karabinou
» rozměr karty 5,5 cm × 8,5 cm

KNOXFIELD BASIC
PONOŽKY

 03160040 XX 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   57 % bavlna 

42 % polyamid 
1 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:   64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová 
65 černá-červená

» univerzální ponožky vhodné jak pro pracovní tak i volnočasové využití
» kombinace použitých materiálů zajišťuje komfort celodenního nošení
» elastická bandáž v oblasti nártu zabraňuje posunutí ponožky v botě
» design ladící s kolecí Knoxfield

KNOXFIELD LONG
PONOŽKY

 03160041 XX 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   57 % bavlna 

42 % polyamid 
1 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:   64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová 
65 černá-červená

» univerzální ponožky vhodné jak pro pracovní tak i volnočasové využití
» kombinace použitých materiálů zajišťuje komfort celodenního nošení
» elastická bandáž v oblasti nártu zabraňuje posunutí ponožky v botě
» design ladící s kolecí Knoxfield

64

C1

65

64

C1

65

KNOXFIELD KOLEKCE  – DOPLŇKY www.cerva.com

55



kap NEUR NEURUM KOLEKCE 

NEURUM KOLEKCE 

DESIGNOVÁ KOLEKCE, KTERÁ SE ZDALEKA VYMYKÁ 
POHLEDU NA TRADIČNÍ PRACOVNÍ ODĚVY  

Náš prvotní nápad nového stylu pracovního oblečení vycházel nejen z jeho funkce a praktičnosti,  
ale především z nutnosti poskytnout Vám, našim zákazníkům, atraktivní design a maximální 
komfort nošení.

Hledání důležité inspirace pro vznik nové NEURUM kolekce  nebylo naštěstí tak složité. Stačilo  
se poohlédnout kolem nás a vše bylo najednou jasné. Společným úsilím a stanovením vytýčeného 
cíle jsme si začali intenzivně pohrávat se stylem, střihem a doplňky postupně se rodící kolekce. 
Jasným výsledkem našeho snažení byl vznik pracovních oděvů pro sebevědomé muže, kteří  
se nebojí tvrdé práce, avšak zároveň si chtějí zachovat přitažlivý sexy vzhled.

Tyto charakterové vlastnosti a rysy mužského vzezření jsou ještě výrazněji podtrženy ostrými 
geometrickými tvary střihu celé NEURUM kolekce . Navíc pak bunda, softshellová bunda i stylová 
zimní bunda vhodně doplňují celkový pohled na soulad všech jejich částí.

V čem je jedinečnost NEURUM kolekce :

 » snížený pas a úzký střih kalhot NEURUM zdůrazňuje moderní a mladistvý styl celé kolekce
 » pružný pas kalhot navíc zajišťuje jejich dokonalý komfort při práci ve stoje i v sedě
 » kapuce bundy zvýrazňuje její dokonalý střih a přináší praktičnost a příjemný pocit nošení
 » ve všech směrech využitelné kapsy, poutka a ostatní nezbytné prvky kalhot

» množství stylových doplňků jako je batoh, ponožky, opasky, rouška, ledvinka a kšiltovka 
jsou nepostradatelnou součástí celé NEURUM kolekce .

Nicméně NEURUM kolekce přináší mnohem více než jen atraktivní a nápadný styl a střih.

Proto nám bylo hned při jejím počátečním vzniku jasné, že vybranému stylu musí odpovídat  
i výběr použitých materiálů, podtrhujících výrazný vzhled celé kolekce.

Z tohoto důvodu jsme vyvinuli jedinečné materiály – Trifibetex® a TrifibetexPRO®. Oba nové 
materiály se staly základním stavebním prvkem pracovních oděvů široké NEURUM kolekce .

Řada Classic a Camouflage NEURUM kolekce  jsou tvořeny použitím materiálu Trifibetex®, 
TrifibetexPRO® je pak výchozím materiálem pro kalhoty řada Performance a jednotlivé části 
pracovních bund.

Přesto, přese všechno, jsme neustále měli pocit přivést již takto vzniklou kolekci NEURUM  
k její dokonalosti. A tak vznikla další myšlenka – kamufláž vzor. Nespokojili jsme se s pouhou 
kopií, proto jsme navrhli svůj vlastní vzor se specifickými geometrickými tvary v kombinaci  
čtyř základních barev.

V neposlední řadě jsme se pro kolekci NEURUM nechali inspirovat i klasickou denim bundou  
a její  styl i vlastnosti převedli do pracovní podoby a navíc obohatili kalhotami a šortkami 
stejného vzhledu.

Pět řad NEURUM kolekce :

» řada CLASSIC tvořena jedinečností výchozího materiálu Trifibetex® splňuje náročné požadavky 
pracovních oděvů

» řada PERFORMANCE jejíž základem je materiál TrifibetexPRO® použitý u kalhot a doplňkově  
u namáhaných částí pracovních bund.

» řada CAMOUFLAGE u níž je použit materiál Trifibetex® ve výrazném geometrickém vzoru 
přírodního maskování

» řada DENIM vycházející z inspirace klasických denim oděvů se skládá z kalhot, šortek a bundy
» řada WINTER nabízí široký výběr stylových zateplených bund a vest, mikin s kapucí a větrovek. 

Celkové pojetí a kompozice jednotlivých částí NEURUM kolekce  přináší zákazníkovi nadčasový 
pohled na pracovní oděvy nejen z úhlu jejich použití, ale i jako oděvy moderního vzhledu  
a maximálního komfortu.

KAP NEURUM

www.cerva.com

56



2 zadní kapsy s klopou 
na suchý zip

velká multifunkční
kapsa na levém
stehnu

multifunkční stehenní kapsa
na drobné nářadí

dekorativní trojité
prošití v kontrastních

barvách

kovový „D“ kroužek

elastický pas

2 přední hluboké kapsy

nastavitelná délka nohavic

NEURUM KOLEKCE  www.cerva.com

57



 »    

              

FLEXIBLE

COTTON SPANDEX POLYESTER

water

dust

NEURUM
ŘADA
CLASSIC

KAP NEURUM CLASS

CLASSIC řada NEURUM kolekce , která je vyrobena z materiálu 
Trifibetex®, plně vyhovuje nejnáročnějším podmínkám  
pro pracovní oděvy.

Je dodávána ve čtyřech moderních barvách – tmavě olivová, 
tmavě modrá, petrolejová modrá a antracitová.

Na výběr máte šortky, dlouhé kalhoty v závislosti  
na pracovním prostředí a počasí. Všechny jsou vyrobeny  
z jedinečného materiálu Trifibetex® navíc s použitím
originálního CORDURA® zesílení v kolenních partiích.

Stylová pracovní bunda je k dostání ve dvou variantách,  
a to buďto se zipem, nebo s druky a praktickou kapucí.

Nakonec lze linii CLASSIC vhodně doplnit tričkem, kšiltovkou, 
batohem a ledvinkou ve stejné barevné kombinaci.

Při změně počasí jistě přijde vhod výrazně stylová  softshellová  
bunda nebo hřejivá zimní bunda s odepínatelnou kapucí.

www.cerva.com

58



NEURUM CLASSIC
KALHOTY

 03520003 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  

3 % Spandex, 260 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní kalhoty s pružným pasem
» elastický inovativní materiál Trifibetex®
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» CORDURA® zesílení v oblasti kolen
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu
» nastavitelná délka nohavic

55 41

E5 61

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CLASSIC www.cerva.com

59



NEURUM CLASSIC FP
KALHOTY

 03520111 XX XXX
 1/10

materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  
3 % Spandex, 260 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní kalhoty
» inovativní elastický materiál Trifibetex®
» odolné trojí prošití namáhaných částí nohavic  

a rozkroku
» CORDURA® zesílení v oblasti kolen
» 2 hluboké přední kapsy
» 2 odepínací přední kapsy (FP)
» 2 multifunkční stehenní kapsy
» 2 zadní kapsy s klopou na suchý zip
» reflexní doplňky
» nastavitelná délka nohavic

55 41

E5 61

odepínatelná 
kapsa

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CLASSIC 

60



NEURUM CLASSIC
KALHOTY S LACLEM

 03530052 XX XXX
 1/10

materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna,  
35 % polyester, 3 % Spandex,  
260 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní kalhoty s laclem, pružný 
inovativní materiál Trifibetex®

» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» CORDURA® zesílená oblast kolen
» 1 velká multifunkční náprsní kapsa, 2 velké přední 

kapsy
» 2 stehenní multifunkční kapsy
» 2 zadní kapsy se zapínáním na suchý zip
» reflexní detaily tón v tónu
» prodloužitelná délka nohavic

55 41

E5 61

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CLASSIC www.cerva.com

61



NEURUM CLASSIC
JOGGER KALHOTY

 03520110 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  

3 % Spandex, 260 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní kalhoty se širokým elastickým pasem
» možnost stažení v pase tkanicí
» 2 hluboké boční kapsy
» 1 stehenní kapsa
» 2 zadní kapsy
» CORDURA® zesílení v oblasti kolen
» reflexní detaily
» spodní lemy nohavic na gumu

55 41

E5 61

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CLASSIC 

62



NEURUM CLASSIC
3/4 KALHOTY

 03540001 XX XXX
 1/10

materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna,  
35 % polyester, 3 % Spandex, 
260 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní 3/4 kalhoty s pružným pasem
» elastický inovativní materiál Trifibetex®
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» CORDURA® zesílení v oblasti kolen
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky  

na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu

55 41

E5 61

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CLASSIC www.cerva.com

63



55 41

E5 61

NEURUM CLASSIC
ŠORTKY

 03570007 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna,  

35 % polyester, 3 % Spandex,  
260 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní šortky s pružným pasem
» elastický inovativní materiál Trifibetex®
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky  

na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CLASSIC 

64



55

41

E5

61

55

41

E5

61

NEURUM CLASSIC
BUNDA

 03510003 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna,  

35 % polyester, 3 % Spandex,  
260 g /m2

zesílení: CORDURA®
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánská pracovní celopropínací bunda
» elastický inovativní materiál Trifibetex®  

v kombinaci se 4way strečovým materiálem 
TrifibetexPRO®

» trojité prošívání, CORDURA® zesílení v oblasti 
ramen

» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na zip
» elastické náplety rukávů a spodního lemu bundy 

s dekorativními pruhy
» reflexní prvky v barevném odstínu

NEURUM CLASSIC
BUNDA S KAPUCÍ

 03510004 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna,  

35 % polyester, 3 % Spandex,  
260 g /m2

zesílení: CORDURA®
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánská pracovní bunda s odepínací kapucí  
a zapínáním na druky

» elastický inovativní materiál Trifibetex® 
v kombinaci se 4way strečovým materiálem 
TrifibetexPRO®

» trojité prošívání, CORDURA® zesílení v oblasti 
ramen

» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na druky
» nastavitelná šíře rukávů se zapínáním na druky
» reflexní prvky v barevném odstínu

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CLASSIC www.cerva.com

65



              

FLEXIBLE

COTTON SPANDEX POLYESTER

water

dust

NEURUM
ŘADA 
CAMOUFLAGE

KAP NEURUM CAMO

CAMOUFLAGE řada NEURUM kolekce , která je vyrobena  
z materiálu Trifibetex®, jistě každého zaujme svým osobitým 
designem geometrického vzoru přírodního maskování.

Je dodávána ve čtyřech moderních barvách – tmavě olivová, 
tmavě modrá, petrolejová modrá a antracitová.

Na výběr máte šortky, dlouhé kalhoty v závislosti  
na pracovním prostředí a počasí. Všechny jsou vyrobeny  
z jedinečného materiálu Trifibetex® navíc s použitím 
originálního CORDURA® zesílení v kolenních partiích.

Stylová pracovní bunda je k dostání ve dvou variantách,  
a to buďto se zipem, nebo s druky a praktickou kapucí.

Nakonec lze linii CAMOUFLAGE vhodně doplnit tričkem, 
kšiltovkou, batohem a ledvinkou ve stejné barevné 
kombinaci.
 
Při změně počasí jistě přijde vhod výrazně stylová softshellová 
bunda nebo hřejivá zimní bunda s odepínatelnou kapucí.

www.cerva.com

66



55 41

E5 61

NEURUM CAMOUFLAGE
KALHOTY

 03520005 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:    Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  

3 % Spandex, 260 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní kalhoty s pružným pasem
» elastický inovativní materiál Trifibetex® v módním 

přírodním maskování
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» CORDURA® zesílení v oblasti kolen
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu
» nastavitelná délka nohavic

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CAMOUFLAGE www.cerva.com

67



NEURUM CAMOUFLAGE
KALHOTY S LACLEM

 03530053 XX XXX
 1/10

materiál:    Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  
3 % Spandex, 260 g /m²

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní kalhoty s laclem
» elastický inovativní materiál Trifibetex®
» odolné trojité prošití nohavic a rozkroku
» CORDURA® zesílená oblast kolen
» 1 velká náprsní multifunkční kapsa
» 2 velké přední kapsy
» 2 stehenní multifunkční kapsy
» 2 zadní kapsy se zapínáním na suchý zip
» reflexní detaily tón v tónu
» prodloužitelná délka nohavic

55 41

E5 61

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CAMOUFLAGE 

68



NEURUM CAMOUFLAGE
3/4 KALHOTY

 03540004 XX XXX
 1/10

materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna,  
35 % polyester, 3 % Spandex,  
260 g /m²

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní 3/4 kalhoty s pružným pasem
» elastický inovativní materiál TRIFIBETEX®  

v módním přírodním maskování
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» CORDURA® zesílení v oblasti kolen
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky  

na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu

55 41

E5 61

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CAMOUFLAGE www.cerva.com

69



55 41

E5 61

NEURUM CAMOUFLAGE
ŠORTKY

 03570008 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:    Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  

3 % Spandex, 260 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní šortky s pružným pasem
» elastický inovativní materiál Trifibetex® v módním 

přírodním maskování
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CAMOUFLAGE 

70



55

41

E5

61

55

41

E5

61

NEURUM CAMOUFLAGE
BUNDA

 03510005 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:    Trifibetex® – 62 % bavlna,  

35 % polyester, 3 % Spandex,  
260 g /m2

zesílení: CORDURA®
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánská celopropínací pracovní bunda v módním 
přírodním maskování

» elastický inovativní materiál Trifibetex®  
v kombinaci se 4way strečovým materiálem 
TrifibetexPRO®

» trojité prošívání
» CORDURA® zesílení v oblasti ramen
» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na zip
» elastické náplety rukávů a spodního lemu bundy  

s dekorativními pruhy
» reflexní prvky v barevném odstínu

NEURUM CAMOUFLAGE
BUNDA S KAPUCÍ

 03510006 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:    Trifibetex® – 62 % bavlna,  

35 % polyester, 3 % Spandex,  
260 g /m2

zesílení: CORDURA®
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánská pracovní bunda v módním přírodním 
maskování s odepínací kapucí a zapínáním  
na druky

» elastický inovativní materiál Trifibetex®  
v kombinaci se 4way strečovým materiálem 
TrifibetexPRO®

» trojité prošívání
» CORDURA® zesílení v oblasti ramen
» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na druky
» nastavitelná šíře rukávů se zapínáním na druky
» reflexní prvky v barevném odstínu

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA CAMOUFLAGE www.cerva.com

71



              

NYLON SPANDEX

FLEXIBLE

FLE
XI

BL
E water

dust

NEURUM
ŘADA 
PERFORMANCE

KAP NEURUM PERF

Kalhoty PERFORMANCE řada NEURUM kolekce  jsou v základu 
vyrobeny z materiálu TrifibetexPRO® s 90% podílem nylonu  
a 10% podílem spandexu. Stejný materiál je pak použit  
pro extrémně namáhané části pracovních bund. 

Performance řada je dodávána ve čtyřech moderních barvách – 
tmavě olivová, tmavě modrá, petrolejová modrá a antracitová.

Na výběr máte ¾ kalhoty a dlouhé kalhoty v závislosti  
na pracovním prostředí a počasí. Všechny jsou vyrobeny  
z jedinečného materiálu TrifibetexPRO® navíc s použitím 
originálního CORDURA® zesílení v kolenních partiích.

Stylová pracovní bunda je k dostání ve dvou variantách,  
a to buďto se zipem, nebo s druky a praktickou kapucí.

Nakonec lze linii PERFORMANCE vhodně doplnit tričkem, 
kšiltovkou, batohem a ledvinkou ve stejné barevné kombinaci.

Při změně počasí jistě přijde vhod výrazně stylová softshellová 
bunda nebo hřejivá zimní bunda s odepínatelnou kapucí.

www.cerva.com

72



NEURUM PERFORMANCE
KALHOTY

 03520004 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   TrifibetexPRO® – 90 % polyamid 

(nylon), 10 % Spandex, 240 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní kalhoty s pružným pasem
» elastický inovativní materiál TrifibetexPRO®
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» CORDURA® zesílení v oblasti kolen
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky  

na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu
» nastavitelná délka nohavic

55 41

E5 61

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA PERFORMANCE www.cerva.com

73



NEURUM PERFORMANCE
JOGGER KALHOTY

 03520112 XX XXX
 1/10

materiál:   TrifibetexPRO® – 86 % nylon,  
14 % Spandex, 140 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní kalhoty se širokým elastickým pasem
» 2 hluboké boční kapsy, 1 multifunkční kapsa na levém 

stehně
» 2 zadní kapsy
» CORDURA® zesílená oblast kolen
» reflexní detaily tón v tónu
» elastické manžety nohavic

55 41

E5 61

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA PERFORMANCE 

74



NEURUM PERFORMANCE
3/4 KALHOTY

 03540002 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   TrifibetexPRO® – 90 % polyamid 

(nylon), 10 % Spandex, 240 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih: slim
velikosti:  46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánské pracovní 3/4 kalhoty s pružným pasem
» elastický inovativní materiál TrifibetexPRO®
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» CORDURA® zesílení v oblasti kolen
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky  

na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu

55 41

E5 61

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA PERFORMANCE www.cerva.com

75



              

FLEXIBLE

COTTON SPANDEX POLYESTER

water

dust

NYLON SPANDEX

FLEXIBLE

FLE
XI

BL
E water

dust

NEURUM
ŘADA 
DENIM

KAP NEURUM DENIM

DENIM řada vycházející z inspirace klasických denim oděvů  
se skládá z kalhot, šortek a bundy.

Moderní DENIM řada je k dodání v tmavě modrá modré barvě  
a je vyrobena z velice komfortního materiálu obsahujícího  
97 % bavlny a 3 % elastanu. Stejně jako u předchozích 
NEURUM linií je i zde použit materiál Trifibetex® a CORDURA® 
pro nejvíce namáhané části oděvů. 

Linii DENIM lze vhodně doplnit tričkem, kšiltovkou, batohem  
a ledvinkou ve stejné barevné kombinaci.

Při změně počasí jistě přijde vhod výrazně stylová softshellová 
bunda nebo hřejivá zimní bunda s odepínatelnou kapucí.

www.cerva.com

76



NEURUM KOLEKCE  – ŘADA DENIM www.cerva.com

77



NEURUM DENIM
BUNDA

 03510007 41 XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® -  

97 % bavlna,  
3 % elastan, 
370 g /m2

zesílení: CORDURA®
velikosti:   46, 48, 50, 52 ,54, 

56, 58, 60, 62, 64
barevnost: tmavě modrá

» pánská pracovní bunda 
jeansového vzhledu se zapínáním 
na druky

» elastická předepraná Denim látka
» materiál TrifibetexPRO®  

a CORDURA® zesílení v oblasti 
ramen a rukávů

» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy 
na druk

NEURUM DENIM
KALHOTY

 03520006 41 XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® -  

97 % bavlna,  
3 % elastan, 
370 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih:  slim
velikosti:   46, 48, 50, 52 ,54, 

56, 58, 60, 62, 64
barevnost: tmavě modrá

» pánské pracovní kalhoty  
s pružným pasem

» elastická předepraná Denim látka
» odolné trojité prošití nohavic  

a sedu
» CORDURA® a Trifibetex® zesílení  

v oblasti kolen
» prostorné multifunkční přední 

kapsy s poutky na nářadí
» nastavitelná délka nohavic

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA DENIM 

78



NEURUM DENIM
ŠORTKY

 03570012 41 XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® - 97 % bavlna, 3 % elastan, 370 g /m2

zesílení: CORDURA®
střih:  slim
velikosti:   46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost: tmavě modrá

» pánské pracovní šortky s pružným pasem
» elastická předepraná Denim látka
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» CORDURA® a Trifibetex® zesílení v oblasti stehen a sedu
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky na nářadí

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA DENIM www.cerva.com

79



55 41

E5 61

NEURUM
ZIMNÍ BUNDA

  

 03310009 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester mechanical stretch 

150 g /m2

podšívka: 100 % polyester Taffeta
zateplení:  100 % polyester
vodní sloupec:  3000 mm
prodyšnost:  3000 g /m²/24 h.
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánská celopropínací zimní bunda s odepínací kapucí, 
prodloužená část zad

» prodyšná a odolná proti větru i dešti, ventilace v podpaží
» 2 postraní kapsy na zip, 1 náprsní kapsa na zip, 1 kapsa na 

levém rukávu, 2 vnitřní kapsy na zip a 2 multifunkční kapsy
» nastavitelná šířka rukávů pomocí suchého zipu

KAP NEURUM WINT

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA WINTER 

80



NEURUM
LIGHT SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010598 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester mechanical 

stretch 
280 g /m2

podšívka: 100 % polyester Taffeta
zateplení:  100 % polyester
vodní sloupec:  3000 mm
prodyšnost:  3000 g /m²/24 h.
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánská celopropínací softshellová bunda  
se stojacím límcem, odolná proti větru i dešti

» 2 postraní kapsy na zip, 1 náprsní kapsa na zip
» reflexní prvky v barevném odstínu
» elastická obruba rukávů a pasu
» v rukávech otvor na palec

55

41

E5

61

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA WINTER www.cerva.com

81



NEURUM
LIGHT SOFTSHELLOVÁ VESTA

 03430005 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester mechanical stretch 

280 g /m2

podšívka: 100 % polyester Taffeta
zateplení:  100 % polyester
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» pánská celopropínací softshellová vesta se stojáčkem
» 2 boční kapsy, 1 náprsní kapsa na zip
» elastický pas
» reflexní detaily tón v tónu

55

41

E5

61

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA WINTER 

82



NEURUM
ZIMNÍ PÉŘOVÁ BUNDA

 03310038 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester pongee double layer              
zateplení:  90 % prachové peří, 10 % peří
plnivost:  400 CUIN, 220 g /m2

podšívka: 100 % polyester Taffeta  
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:   55 petrolejová 

41 tmavě modrá 
E5 tmavě olivová 
60 černá

» zimní péřová bunda se zapínáním na zip a kapucí
» 2 hluboké boční kapsy se zapínáním na zip
» elastický pas a manžety rukávů

55

41

E5

60

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA WINTER www.cerva.com

83



NEURUM
ZIMNÍ PÉŘOVÁ VESTA

 03030169 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester pongee double layer              
zateplení:  90 % prachové peří, 10 % peří
plnivost: 400 CUIN, 220 g /m2

podšívka: 100 % polyester Taffeta
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:   55 petrolejová 

41 tmavě modrá 
E5 tmavě olivová 
60 černá

» zimní péřová vesta se zapínáním na zip a kapucí
» 2 hluboké boční kapsy se zapínáním na zip
» elastický pas

55

41

E5

60

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA WINTER 

84



NEURUM
MIKINA

 03060130 XX XXX 
 MOQ 1/10
materiál:   80 % polyester, 14 % viskóza Rayon                                                                                       

6 % Spandex, 300 g /m2

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:   55 petrolejová 

41 tmavě modrá 
E5 tmavě olivová 
60 černá

» celopropínací pánská mikina s kapucí
» zapínání na zip je prodlouženo až po špičku kapuce
» obvod kapuce lze upravit pomocí vložené tkanice
» 2 postranní kapsy, 1 náprsní kapsa na zip
» reflexní detaily

55

41

E5

60

NEURUM KOLEKCE  – ŘADA WINTER www.cerva.com

85



NEURUM
VĚTROVKA

 

 03010701 XX XXX
 1/10

materiál:   100 % 50D*75D polyester mechanical stretch / PU                                        
100 % polyester pletenina, podlepené švy  

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:   55 petrolejová 

41 tmavě modrá 
E5 tmavě olivová 
61 antracitová

» celopropínací pánská větrovka
» obvod kapuce lze upravit pomocí vložené tkanice
» 2 hluboké přední kapsy
» 1 kapsa na levém rukávu se zapínáním na suchý zip
» manžety lze utáhnnout pomocí suchého zipu
» reflexní detaily tón v tónu

55

41

E5

61

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – ŘADA WINTER 

86



NEURUM CAMOUFLAGE
TRIČKO

 03040142 XX XXX 
 MOQ 1/50
materiál:   100 % bavlna, 190 g /m2

velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   55 petrolejová 

41 tmavě modrá 
E5 tmavě olivová 
61 antracitová

» pánské tričko s krátkým rukávem v moderním 
maskáčovém vzoru

» elastický zesílený průkrčníkem

55

41

E5

61

NEURUM KOLEKCE  – DOPLŇKY

NEURUM DOPLŇKY

KAP NEURUM ACCE

NEURUM KOLEKCE  – DOPLŇKY www.cerva.com

87



55 41 E5 61

NEURUM
OPASEK

 99300034 XX 105 délka 105 cm 
 MOQ 1/50

 99300034 XX 135 délka 135 cm 
 MOQ 1/50

materiál:   100 % polyester
délka:  105 cm, 135 cm
width:  3,5 cm
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» tkaný opasek v módním provedení a kovovou přezkou
» vhodný doplněk NEURUM kolekce 
» šířka 3,5 cm

55 41 E5 61

NEURUM CAMOUFLAGE
KŠILTOVKA

 03270002 XX XXX 
 MOQ 1/200
materiál:   100 % bavlna
velikosti: UNI
barevnost:   55 petrolejová 

41 tmavě modrá 
E5 tmavě olivová 
61 antracitová

» čepice s kšiltem v módním maskáčovém vzoru
» nastavitelná velikost pomocí zadní kovové spony

NEURUM CAMOUFLAGE
PONOŽKY

 03160061 XX 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   45 % polyester COOLMAX, 40 % bavlna, 12 % nylon, 3 % elastan 
velikosti: 39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:   55 petrolejová 

41 tmavě modrá 
E5 tmavě olivová 
61 antracitová

» univerzální ponožky z vysoce kvalitního a funkčního materiálu
» zajistí pohodlný komfort nošení a tepelné regulace v průběhu celého dne
» vhodné jak pro práci tak pro volnočasové aktivity
» atraktivní design ladící s unikátní kolekcí pracovních oděvů NEURUM

55 41 E5 61

www.cerva.com NEURUM KOLEKCE  – DOPLŇKY 

88



55

41

E5

61

55

41

E5

61

NEURUM CAMOUFLAGE
LEDVINKA

 99990293 XX XXX 
 MOQ 1/50
materiál:   100 % polyester
velikosti: UNI
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» multifukční tří prostorová ledvinka v módním 
maskáčovém vzoru

» 1 vnitřní kapsa na zip
» pasový popruh s nastavením délky a upínáním 

na sponu

NEURUM CAMOUFLAGE
BATOH

 99990292 XX XXX 
 MOQ 1/15
materiál:   100 % polyester
velikosti: UNI
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» prostorný jednokomorový batoh v módním 
maskáčovém vzoru

» vnitřní oddělený organizér pro lap-top, mobilní 
telefon a peněženku

» vyztužená záda a ramenní popruhy, které lze 
zkrátit pomocí rolovacích spon

NEURUM KOLEKCE  – DOPLŇKY www.cerva.com

89



  

kap DAYB DAYBORO KOLEKCE 

DAYBORO KOLEKCE 

KAP DAYBORO

KOLEKCE V MODERNÍM STŘIHU, KTERÁ KOMBINUJE 
FUNKČNOST A POHODLÍ 

Pracovní oblečení Dayboro vytváříme z unikátního materiálu Trifibetex®,  
který kombinuje bavlnu, polyester a elastan. Umožní vám naprostou svobodu 
pohybu a maximální komfort i při práci na kolenou nebo vleže. Doplnili  
jsme i řadu užitečných drobností jako reflexní prvky, kolenní kapsy  
ze zesíleného materiálu, kapsy na telefon nebo poutka na nářadí.

Oblečení Dayboro je:

 » komfortní na celodenní nošení,
» doplněné o reflexní prvky v černé barvě, které ve dne neruší design  

a při osvícení odráží světlo, čímž zvyšují vaši bezpečnost,
 » ušité v moderním střihu, vypadá dobře a neubírá na pohodlnosti díky  
praktickému zpracování sedu a zapínání kalhot,

 » připravené i v zimní verzi, která zahrnuje mikinu s kapucí, softshellovou 
bundu, zimní pilotku i bundu v prodloužené délce (parku).

Pracovní oděvy vám dodáme ve velikostech 46–64, doplňkové oblečení  
ve velikostech S-4XL. Na výběr máte z různých atraktivních barevných 
kombinací.  
U všech kalhot můžete prodloužit délku nohavic až o 5 cm. 

Součástí kolekce jsou: 

» kalhoty do pasu,
» kalhoty s laclem,
» 3/4 kalhoty,
» šortky,
» bundy s odepínatelnou kapucí,
» mikiny s kapucí,
» softshellové bundy,
» prodloužené zimní bundy (parky),
» zimní pilotky.

Dayboro zahrnuje jedinečnou montérkovou bundu s odepínací kapucí.

www.cerva.com

90



odepínací kapuce

trojité prošití
pro větší pevnost

kolenní části jsou  
z materiálu Oxford 
polyester, je možné
použít vkládací nákoleníky

kombinace materiálů: 

nastavitelné manžety  
na kovové druky

designový taháček

D-kroužek pro
zavěšení ID-karty

reflexní prvky

3D gumová nášivka

600D Oxford zesílení

unikátní flexibilní systém
v pase - zajišťuje, že vám
kalhoty vždy perfektně sedí

multifunkční kapsa  
s poutkem  
na ruční nářadí  
(kladivo)

Krokový a sedový šev kalhot, šitý přeplátovaným 
švem, prošitý trojitým stehem, zaručuje 

maximální pevnost při namáhání v tahu.

nohavice je možné 
prodloužit až o 5 cm

DAYBORO KOLEKCE  www.cerva.com

91



DAYBORO
KALHOTY

 03020396 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  

3 % Spandex, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih:  regular
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  80 bílá-šedá 

E3 mechově zelená-černá 
55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
61 antracitová-šedá 
69 tmavě hnědá-hnědá 
60 černá-antracitová

» elastický inovativní materiál Trifibetex®
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» Oxford 600D zesílení v oblasti kolen s možností vkládání 

kolenních výztuh
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu
» nastavitelná délka nohavic

80 E3 55 41

61 69 60

elastický pas

825 LAIDE
nákoleníky

www.cerva.com DAYBORO KOLEKCE  

92



DAYBORO
KALHOTY S LACLEM

 03020397 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  

3 % Spandex, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih:  regular
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  80 bílá-šedá 

E3 mechově zelená-černá 
55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
61 antracitová-šedá 
69 tmavě hnědá-hnědá 
60 černá-antracitová

» pánské pracovní kalhoty s laclem
» elastický inovativní materiál Trifibetex®
» pružný pas, odolné trojité prošití nohavic a sedu
» Oxford 600D zesílení v oblasti kolen s možností vkládání 

kolenních výztuh
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu
» nastavitelná délka nohavic

80 E3 55 41

61 69 60

825 LAIDE
nákoleníky

DAYBORO KOLEKCE  www.cerva.com

93



DAYBORO
3/4 KALHOTY

 03020395 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  

3 % Spandex, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih:  regular
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  E3 mechově zelená-černá 

55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
61 antracitová-šedá 
69 tmavě hnědá-hnědá 
60 černá-antracitová

» pánské pracovní 3/4 kalhoty s pružným pasem
» elastický inovativní materiál Trifibetex®
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» Oxford 600D zesílení v oblasti kolen s možností vkládání 

kolenních výztuh
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu

E3 55 41

 

61

 

69

 

60

825 LAIDE
nákoleníky

www.cerva.com DAYBORO KOLEKCE  

94



DAYBORO
ŠORTKY

 03100027 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  

3 % Spandex, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih:  regular
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  80 bílá-šedá 

 E3 mechově zelená-černá 
55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
61 antracitová-šedá 
69 tmavě hnědá-hnědá 
60 černá-antracitová

» pánské pracovní šortky s pružným pasem
» elastický inovativní materiál Trifibetex®
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» prostorné multifunkční přední kapsy s poutky na nářadí
» reflexní prvky v barevném odstínu

80 E3 55

41 61

69 60

DAYBORO KOLEKCE  www.cerva.com

95



DAYBORO
BUNDA

 03010555 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna,  

35 % polyester, 3 % Spandex, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  E3 mechově zelená-černá 

55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
61 antracitová-šedá 
69 tmavě hnědá-hnědá 
60 černá-antracitová

» pánská pracovní bunda s odepínací kapucí
» elastický inovativní materiál Trifibetex®
» zesílená oblast ramen z materiálu Oxford 600D
» 2 boční kapsy, 1 vnitřní kapsa na telefon
» reflexní prvky v barevném odstínu

E3 55

41 61

69 60

odepínatelná 
kapuce

www.cerva.com DAYBORO KOLEKCE  

96



DAYBORO
MIKINA

 03060074 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   55 % bavlna, 45 % polyester 

340 g /m²
zesílení: 600D Oxford
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  E3 mechově zelená-černá 

55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
69 tmavě hnědá-hnědá 
60 černá-antracitová

» celopropínací mikina s kapucí
» zesílená oblast ramen z materiálu Oxford 600D
» 2 boční kapsy, elastické žebrové náplety  

na rukávech a spodním obvodu
» reflexní prvky v barevném odstínu

E3 55

41 69

60

DAYBORO KOLEKCE  www.cerva.com

97



DAYBORO
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010576 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester, 75D mechanical stretch / 

TPU membrána
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 4000 g /m²/24 h.
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  80 bílá-šedá 

 E3 mechově zelená-černá 
55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
69 tmavě hnědá-hnědá 
60 černá-antracitová

» pánská softshellová bunda s odepínací kapucí
» 3 přední kapsy na zip, 2 vnitřní kapsy
» nastavitelná šíře rukávů plastovým suchým zipem, 

stahovací pas
» reflexní prvky v barevném odstínu

80 E3

55 41

69 60

www.cerva.com DAYBORO KOLEKCE  

98



DAYBORO
PILOT ZIMNÍ BUNDA

 

 03320001 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester /PU, 120 g /m2

podšívka:  100 % polyester 210 T Taffeta
zateplení:  100 % polyester, 160 g /m2

vodní sloupec: 3000 mm
prodyšnost: 3000 g /m²/24 h.
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
velikosti bílá:   XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:   80 bílá-šedá 

E3 mechově zelená-černá 
 55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
69 tmavě hnědá-hnědá 
60 černá-antracitová

» pánská zimní pilotka s odepínací kapucí
» 1 náprsní kapsa, 2 boční kapsy, 2 vnitřní kapsy
» zapínání na zip kryté légou
» elastické žebrované náplety na rukávech a spodním dílu
» reflexní prvky v barevném odstínu
» možnost strojního vyšívání

80 E3

55 41

69 60

DAYBORO KOLEKCE  www.cerva.com

99



DAYBORO
ZIMNÍ BUNDA

 

 03310001 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester / PU, 120 g /m2

podšívka:  100 % polyester 210 T taffeta
zateplení:  100 % polyester, 160 g /m2

vodní sloupec: 3000 mm
prodyšnost: 3000 g /m²/24 h.
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  E3 mechově zelená-černá 

55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
69 tmavě hnědá-hnědá 
60 černá-antracitová

» pánská zimní bunda s odepínací kapucí
» 1 náprsní kapsa, 2 boční kapsy, 2 vnitřní kapsy
» zapínání na zip kryté légou
» nastavitelná šíře rukávů suchým zipem
» reflexní prvky v barevném odstínu
» možnost strojního vyšívání

E3 55

41 69

60

www.cerva.com DAYBORO KOLEKCE  

100



DAYBORO LADY

DAYBORO DOPLŇKY
DAYBORO
PONOŽKY

 03160059 60 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   50 % Merino vlna,  

40 % polypropylen, 6 % nylon,  
4 % elastan

velikosti: 39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  černá

» vysoce kvalitní 
ponožky  
s nejlepšími funkčním 
vlastnostmi

» technologie provedení 
zajistí komfort pro 
celodenní nošení

» ideální odvod potu
» jemný  svěr lemu
» zesílená vrstva froté 

v chodidle
» vetkávané logo „C“
» vhodné pro práci, 

sport, volný čas

DAYBORO KOLEKCE  – LADY / DOPLŇKY

DAYBORO LADY
KALHOTY

 03520061 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   Trifibetex® – 62 % bavlna, 35 % polyester,  

3 % Spandex, 260 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih:  regular
velikosti: 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54
barevnost:  41 tmavě modrá-černá 

61 antracitová-černá 
60 černá

» dámské pracovní kalhoty s elastickým pasem
» elastická inovativní tkanina  Trifibetex®
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» Oxford 600D zesílená oblast kolen s možností vložení 

kolenních chráničů
» velké multifunkční přední kapsy s popruhy na nářadí
» 2 zadní kapsy se zapínáním na suchý zip
» reflexní detaily tón v tónu
» prodloužitelná délka nohavic

825 LAIDE
nákoleníky

41

61

60

KAP DAYBORO LADY / ACCE

DAYBORO KOLEKCE  – LADY / DOPLŇKY www.cerva.com

101



CREMORNE KOLEKCE

CREMORNE KOLEKCE

KAP CREMORNE

PRACOVNÍ OBLEČENÍ, VE KTERÉM SE CÍTÍTE  
POHODLNĚ PO CELÝ ROK

Díky 60% podílu bavlny je příjemné na tělo, funkční, prodyšné a stálobarevné,  
s pohodlným střihem, který vás během dne neomezuje. Oblečení Cremorne jsme  
pro vás vyvinuli jak v letní odlehčené verzi, tak v hřejivém zimním provedení.  
Součástí jsou i chytré detaily jako elastické řešení pasu, D kroužky nebo praktické 
kapsy. 

Kolekce Cremorne je:

 » příjemná na nošení, díky pohodlnému „relax” střihu a 60% podílu bavlny,
 » vhodná do interiéru i exteriéru, nižší gramáž pro teplé dny, zateplená  
kolekce na zimu (z tepláků/mikiny snadno vytvoříte spodní vrstvu kalhot/bundy),

 » v pěti atraktivních barvách s paspulkami v kontrastním odstínu,

Cremorne vám dodáme v široké škále velikostí – pracovní oděvy ve velikostech 46-64, 
doplňkové oděvy v rozmezí S-4XL. Nohavice u kalhot si můžete prodloužit  
až o 5 cm. 

Součástí kolekce jsou: 

» kalhoty do pasu,
» kalhoty s laclem,
» šortky,
» tepláky,
» bundy,
» mikiny,
» zimní zateplené kalhoty,
» prodloužené zimní bundy (parky).

Vyberte si z bílé, petrolejově modré, tmavě modré, světle olivové a šedé varianty.

www.cerva.com

102



3D gumová  
nášivka

kontrastní materiál

multifunkční kapsa

paspulky v kontrastní barvě

kolenní části jsou  
z materiálu Oxford 
polyester, je možné
použít vkládací nákoleníky

nastavitelné  
manžety na suchý zip

"D" kroužek pro
zavěšení ID-karty

prošívání v kontrastní barvě

600D Oxford zesílení

flexibilní pas - zajišťuje, že vám 
kalhoty vždy perfektně sedí

nohavice je možné
prodloužit až o max. 5 cm

CREMORNE KOLEKCE www.cerva.com

103



CREMORNE
KALHOTY

 03020402 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   60 % bavlna, 40 % polyester, twill,  

230 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  80 bílá-šedá 

55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
E4 dusky zelená-černá 
00 šedá-černá

» pánské pracovní kalhoty s pružným pasem
» zesílená oblast kolen materiálem Oxford 600D s možností 

vkládání kolenních výztuh
» 4 funkční kapsy
» kontrastní paspulky
» nastavitelná délka nohavic

80 55 41

E4 00

825 LAIDE
nákoleníky

www.cerva.com CREMORNE KOLEKCE 

104



CREMORNE
KALHOTY S LACLEM

 03020403 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   60 % bavlna, 40 % polyester, twill,  

230 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  80 bílá-šedá 

55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
E4 dusky zelená-černá 
00 šedá-černá

» pánské pracovní kalhoty s laclem a pružným pasem
» zesílená oblast kolen materiálem Oxford 600D s možností 

vkládání kolenních výztuh
» 5 funkčních kapes
» kontrastní paspulky
» nastavitelná délka nohavic

80 55 41

E4 00

825 LAIDE
nákoleníky

CREMORNE KOLEKCE www.cerva.com

105



CREMORNE
ŠORTKY

 03100028 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   60 % bavlna, 40 % polyester, twill,  

230 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  80 bílá-šedá 

55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
E4 dusky zelená-černá 
00 šedá-černá

» pánské pracovní šortky s pružným pasem
» 4 funkční kapsy
» kontrastní paspulky

80 55

41 E4

00

www.cerva.com CREMORNE KOLEKCE 

106



80

55

41

E4

00

CREMORNE
BUNDA

 03010569 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   60 % bavlna, 40 % polyester, twill, 

230 g /m²
zesílení: 600D Oxford
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56,  

58, 60, 62, 64
barevnost:  80 bílá-šedá 

55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
E4 dusky zelená-černá 
00 šedá-černá

» pánská pracovní bunda
» zesílená oblast ramen materiálem Oxford 600D
» 2 boční lištové kapsy, 1 multifunkční náprsní kapsa
» kontrastní paspulky
» nastavitelná šíře rukávu na suchý zip

CREMORNE
MIKINA

 03060075 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   55 % bavlna, 45 % polyester 

300 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  80 bílá-šedá 

55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
E4 dusky zelená-černá 
00 šedá-černá

» pánská celopropínací mikina na zip s kapucí
» zesílená oblast ramen a loktů z materiálu Oxford
» 2 přední klokaní kapsy
» kontrastní paspulky
» elastické žebrované náplety na rukávech  

a spodním obvodu

80

55

41

E4

00

108 CREMORNE zimní bunda

CREMORNE KOLEKCE www.cerva.com

107



CREMORNE
ZIMNÍ BUNDA

 

 03310002 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester 300D polyester Oxford PU
zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester Taffeta
vodní sloupec: 3000 mm
prodyšnost: 3000 g /m²/24 h.
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  80 bílá-šedá 

55 petrolejová-černá 
41 tmavě modrá-černá 
E4 dusky zelená-černá 
00 šedá-černá

» pánská zimní bunda s kapucí
» prodloužený zadní díl
» 2 náprsní kapsy na zip, 2 boční kapsy na zip, 1 vnitřní kapsa  

na suchý zip
» stahovací šňůrka v pase a spodním okraji
» kontrastní paspulky

80 55

41 E4

00

CREMORNE mikina 107

www.cerva.com CREMORNE KOLEKCE 

108



CREMORNE
TEPLÁKY

 03360001 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   55 % bavlna, 45 % polyester, 300 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E4 dusky zelená-černá 
00 šedá-černá

» pánské tepláky s pružným pasem a spodním lemem nohavic
» počesaný výplněk
» 2 boční kapsy, poklopec na zip
» poutka na přichycení do Cremorne zimních zateplených kalhot

55 41

E4 00

elastický pas

poutka na přichycení
do Cremorne zimních
zateplených kalhot

110 CREMORNE zimní kalhoty

CREMORNE KOLEKCE www.cerva.com

109



CREMORNE
ZIMNÍ KALHOTY

 

 03020411 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester 300D polyester Oxford PU
zateplení:  100 % polyester 160 g /m2

podšívka:  100 % polyester Taffeta
vodní sloupec: 3000 mm
prodyšnost: 3000 g /m²/24 h.
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E4 dusky zelená-černá 
00 šedá-černá

» pánské zimní zateplené kalhoty s odnímatelnými šly
» prodyšné a voděodolné
» zvýšený zadní díl, zesílená oblast kolen
» 2 boční kapsy na zip, 1 zadní kapsa na zip
» kontrastní paspulky
» poutka na přichycení Cremorne tepláků

55 41 E4 00

varianta bez laclů

CREMORNE tepláky 109

poutka na přichycení  
do Cremorne tepláků

www.cerva.com CREMORNE KOLEKCE 

110



Při zimních teplotách je možné použít tepláky a mikinu 
jako spodní vrstvu pod zimní kalhoty a zimní bundu.

CREMORNE KOLEKCE www.cerva.com

111



NOVÁ KOLEKCE V OBLÍBENÉM DESIGNU  
A POHODLNÉM STŘIHU

Pracovní oděvy SHELDON vycházejí svým stylem z naší nejprodávanější kolekce 
Emerton. Pro jejich maximální pohodlí nošení a přizpůsobení pohybu těla  
při práci jsou navrženy v RELAX střihu a atraktivním vzhledu. Tento vzhled 
je jednotný pro všechny linie kolekce SHELDON, tj. základní pracovní oděvy  
a oděvy v kamuflážovém vzoru. Tato inovace přináší větší pohodlí, jednodušší 
údržbu oděvů a zároveň i jejich prodlouženou životnost. 

Kolekce SHELDON je:
» ušitá ve velmi pohodlném „Relax“ střihu
» příjemná na nošení díky osvědčenému materiálovému složení a gramáži
» vybavená multifunkčními kapsami a praktickými doplňky
» u pracovních bund všech linií vybavena speciální kapsou na mobilní telefon, 

která je opatřena materiálem e-secure, zajišťující ochranu před nežádoucími 
vibracemi, zářením, statickou elektřinou a bakteriemi

» u pracovních kalhot a bund vybavena zesílením OXFORD 600D polyesterem 
v namáhaných částech uvedených modelů

Oděvy kolekce SHELDON dodáváme v široké velikostní škále 42 – 68,  
resp. XS – 4XL. U kalhot pak lze navíc prodloužit délku nohavic o 5 cm.  

Součástí kolekce jsou:
» pracovní kalhoty do pasu 
» pracovní šortky
» pracovní bundy
» softshellové bundy
» mikiny s kapucí

SHELDON KOLEKCE

SHELDON KOLEKCE

KAP SHELDON

www.cerva.com

112



3D gumová  
nášivka

multifunkční kapsa

náprsní kapsa 
na mobilní telefon

kolenní části jsou
z materiálu Oxford
polyester, je možné
použít vkládací nákoleníky

zapínání kryté légou  
na suchý zip

D-kroužek pro
zavěšení ID-karty

reflexní prvky

 Oxford 600D zesílení loktů a ramen

unikátní flexibilní systém
v pase - zajišťuje, že vám

kalhoty vždy perfektně sedí

nohavice je možné
prodloužit až o 5 cm

SHELDON KOLEKCE www.cerva.com

113



SHELDON
BUNDA

 03510045 A1 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 

62, 64, 66, 68
barevnost: antracitová-žlutá

» pánská pracovní bunda, zapínání kryté légou  
na suchý zip

» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» 1 náprsní kapsa na mobilní telefon
» Oxford 600D zesílení loktů
» reflexní prvky
» kontrastní prošití

SHELDON
KALHOTY

 03520094 A1 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 

62, 64, 66, 68
barevnost: antracitová-žlutá

» pánské pracovní kalhoty s pružným pasem  
a multifunkčními kapsami

» Oxford 600D zesílení kolenních kapes pro vkládání 
ochranných nákoleníků

» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» reflexní prvky
» nastavitelná délka nohavic

825 LAIDE
nákoleníky

SHELDON KOLEKCE – ŘADA CLASSIC KAP SHELDON CLASS

www.cerva.com SHELDON KOLEKCE – ŘADA CLASSIC 

114



SHELDON RFLX
KALHOTY

 03520095 A1 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 

62, 64, 66, 68
barevnost: antracitová-žlutá

» pánské pracovní kalhoty s pružným pasem  
a multifunkčními kapsami

» Oxford 600D zesílení kolenních kapes pro vkládání 
ochranných nákoleníků

» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» 2 tištěné reflexní segmentované 7 cm pruhy  

na spodní části nohavic
» nastavitelná délka nohavic

825 LAIDE
nákoleníky

SHELDON
ŠORTKY

 03570031 A1 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 

62, 64, 66, 68
barevnost: antracitová-žlutá

» pánské pracovní šortky s pružným pasem  
a multifunkčními kapsami

» Oxford 600D zesílené spodní části kapes
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» reflexní prvky

SHELDON KOLEKCE – ŘADA CLASSIC www.cerva.com

115



SHELDON
MIKINA

 03060146 A1 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   55 % bavlna, 45 % polyester, 300 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost: antracitová-žlutá

» celopropínací mikina s kapucí ze směsového úpletu bavlny a polyesteru 
zevnitř nepočesaná

» reflexní paspulka lemující sedlo a lištové kapsy
» dvojitá kapuce s kontrastním úpletem v barvě zipu a dekorativního 

prošití
» pružné náplety na rukávech a spodním obvodu

SHELDON
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 03010692 A1 XXX
 MOQ 1/10
materiál:  94 % polyester, 6 % spandex / TPU + polar fleece, 320 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost: antracitová-žlutá

» pánská softshellová bunda s membránou a vnitřním fleecovou vrstvou
» zapínaní na zip
» 1 náprsní kapsa, 2 boční kapsy na zip
» 3 multifunkční vnitřní kapsy
» nastavitelná šíře manžet rukávů pomocí suchého zipu
» dekorativní prošití v kontrastní barvě

www.cerva.com SHELDON KOLEKCE – ŘADA CLASSIC 

116



SHELDON CAMOU
BUNDA

 03510046 G5 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 

62, 64, 66, 68
barevnost: šedá-camouflage

» pánská pracovní bunda, zapínání kryté légou  
na suchý zip

» v moderní úpravě šedé kamuflážové barvy
» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» 1 náprsní kapsa na mobilní telefon
» Oxford 600D zesílení loktů
» reflexní prvky
» kontrastní prošití

SHELDON CAMOU
KALHOTY

 03520096 G5 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 

62, 64, 66, 68
barevnost: šedá-camouflage

» pánské pracovní kalhoty s pružným pasem  
a multifunkčními kapsami

» v moderní úpravě šedé kamuflážové barvy
» Oxford 600D zesílení kolenních kapes pro vkládání 

ochranných nákoleníků
» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» reflexní prvky
» nastavitelná délka nohavic

825 LAIDE
nákoleníky

SHELDON KOLEKCE – ŘADA CAMOUFLAGE KAP SHELDON CAMO

SHELDON KOLEKCE – ŘADA CAMOUFLAGE www.cerva.com

117



SHELDON CAMOU  
HV DW
KALHOTY

 03520097 G5 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester,  

35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 

58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost: šedá-camouflage

» pánské pracovní HI-VIS kalhoty  
s pružným pasem a multifunkčními 
kapsami

» v moderní úpravě šedé kamuflážové 
barvy

» Oxford 600D zesílení kolenních kapes 
pro vkládání ochranných nákoleníků

» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» 2 tištěné reflexní segmentované  

7 cm pruhy na spodní části nohavic
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013

825 LAIDE
nákoleníky

multifunkční kapsy

www.cerva.com SHELDON KOLEKCE – ŘADA CAMOUFLAGE 

118



SHELDON CAMOU
ŠORTKY

 03570032 G5 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester,  

35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  42, 44, 46, 48, 50, 52, 

54, 56, 58, 60, 62, 64, 
66, 68

barevnost: šedá-camouflage

» pánské pracovní šortky s pružným 
pasem a multifunkčními kapsami

» v moderní úpravě šedé kamuflážové 
barvy

» Oxford 600D zesílené spodní částí 
kapes

» odolné trojité prošití nohavic a sedu
» reflexní prvky

vyztužená zadní část

SHELDON KOLEKCE – ŘADA CAMOUFLAGE www.cerva.com

119



KEILOR

KEILOR
KALHOTY

 03020383 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   98 % bavlna, 2 % elastan 

265 g /m2

střih: regular
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost:  82 béžová  

20 červená 
50 modrá 
41 tmavě modrá 
14 olivová 
00 šedá 
60 černá

» pánské pracovní kalhoty
» 2 boční odnímatelné kapsy s popruhy na nářadí
» 2 boční spodní kapsy
» 1 kapsa se zapínáním na suchý zip na levém stehně
» 1 kapsa na zip na pravém stehně
» 2 zadní kapsy se zapínaním na suchý zip
» "D" kroužek
» zesílená oblast kolen s možností vložení kolenních chráničů
» zesílená zadní část naspodu nohavice
» ozdobné prošívání
» prodloužitelná délka nohavic  

82 20 50 41

14 00 60

825 LAIDE
nákoleníky

odepínací  
kapsa na zip

KEILOR KAP KEILOR

www.cerva.com

120



KEILOR
ŠORTKY

 03570005 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  98 % bavlna, 2 % elastan, 265 g /m²
střih: regular
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62
barevnost:  82 béžová 

20 červená 
50 modrá 
41 tmavě modrá 
14 olivová 
00 šedá 
60 černá

» pánské pracovní šortky
» 2 boční odnímatelné kapsy s popruhy na nářadí
» 2 boční spodní kapsy
» 1 kapsa se zapínáním na suchý zip na levém stehně
» 1 kapsa na zip na pravém stehně
» 2 zadní kapsy se zapínáním na suchý zip
» "D" kroužek
» ozdobné prošívání

82 20

50 41

14 00

60

272, 244 kompatibilní s HUYER softshellová bunda
kompatibilní s BOYER svetr

odepínací  
kapsa na zip

KEILOR www.cerva.com

121



KAP EMER

EMERTON KOLEKCE

EMERTON
BUNDA

 03010046 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: polyester 600 D
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64  

(46, 64 pouze v černé)
barevnost:  41 tmavě modrá 
 12 camouflage 
 90 černá

» pánská pracovní bunda vysoké odolnosti
» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» 1 náprsní kapsa na mobilní telefon
» odvětrání pod pažemi
» Oxford 600D zesílení namáhaných míst
» zesílené zdvojené lokty
» rukávy zakončené elastickou manžetou

EMERTON
KALHOTY

 03020036 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: polyester 600 D
střih: standard
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64  

(46, 64 pouze v černé)
barevnost:  41 tmavě modrá 
 12 camouflage 
 90 černá

» pánské pracovní kalhoty vysoké odolnosti, elastický 
pas

» multifunkční kapsy
» Oxford 600D zesílení kolenních kapes pro vkládání 

ochranných nákoleníků

825 LAIDE
nákoleníky

EMERTON KOLEKCE

41

12

90

41

12

90

www.cerva.com

122



EMERTON
KALHOTY S LACLEM

 03020034 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: polyester 600 D
střih: standard
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64  

(46, 64 pouze v černé)
barevnost:  41 tmavě modrá 
 90 černá

» pánské pracovní kalhoty s laclem, vysoká odolnost
» multifunkční kapsy
» Oxford 600D zesílení kolenních kapes pro vkládání ochranných 

nákoleníků

41 90

825 LAIDE
nákoleníky

multifunkční kapsy

zesílená zdvojená kolena  
pro vložení nákoleníků

EMERTON KOLEKCE www.cerva.com

123



EMERTON
KOMBINÉZA

 03150006 90 XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: polyester 600 D
střih: standard
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   černá

» pánský pracovní overal vysoké odolnosti, pružný pas
» multifunkční kapsy
» Oxford 600D zesílení kolenních kapes pro vkládání 

ochranných nákoleníků
» elastické manžety rukávů

825 LAIDE
nákoleníky

EMERTON
ŠLE

 99300009 99 999
 MOQ 1/60
materiál:   70 % nylon, 30 % Spandex
velikosti:  UNI

» nastavitelné, vysoce elastické šle
» šířka 5 cm
» kovové přezky

www.cerva.com EMERTON KOLEKCE 

124



EMERTON
KŠILTOVKA

 03140026 99 999
 MOQ 1/200
materiál:   100 % česaná bavlna
velikosti:  UNI
barevnost:  černá-oranžová

» čepice baseballového typu
» nastavitelná velikost pomocí kovové spony

EMERTON
VESTA

 03030003 90 XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: polyester 600 D
velikosti: 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost:  černá-oranžová

» pánská pracovní vesta vysoké odolnosti, zapínání na zip
» 2 přední multifunkční kapsy
» 2 náprsní multifunkční kapsy
» 1 ramenní kapsa na mobilní telefon
» Oxford 600D zesílení namáhaných míst

EMERTON
ŠORTKY

 03100003 90 XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: polyester 600 D
střih: standard
velikosti: 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost:  černá-oranžová

» pánské pracovní šortky vysoké odolnosti, elastický pas
» multifunkční kapsy
» Oxford 600D zesílení namáhaných částí

EMERTON KOLEKCE www.cerva.com

125



EMERTON
TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM

 03040063 60 XXX
 MOQ 1/60
materiál:   100 % bavlna, 155 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  černá-oranžová

» kvalitní pánské dvoubarevné tričko s dlouhým rukávem
» lem průkrčníku ze žebrovaného úpletu s 5% podílem elastanu

EMERTON
TRIČKO

 03040003 60 XXX
 MOQ 1/100
materiál:   100 % bavlna, 155 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  černá-oranžová

» kvalitní pánské dvoubarevné tričko s krátkým rukávem
» lem průkrčníku ze žebrovaného úpletu s 5% podílem elastanu

www.cerva.com EMERTON KOLEKCE 

126



EMERTON NEW
MIKINA

 03060020 60 XXX
 MOQ 1/20
materiál:   80 % bavlna, 20 % polyester, 300 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  černá-oranžová

» moderní pánská mikina s dvoubarevným zipem
» 2 přední kapsy na zip
» reflexní pruh na zádech
» pružné náplety na konci rukávů a v pase
» stahovaní kapuce elastickou šňůrkou

reflexní pruh  
na zádech

EMERTON
MIKINA

 03060003 60 XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % polyester, 300 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  černá-oranžová

» moderní pánská mikina s kapucí a zapínáním na zip
» 2 přední kapsy na zip
» 1 malá náprsní kapsa
» pružné manžety rukávů a lem v pase s příměsí elastanu

EMERTON KOLEKCE www.cerva.com

127



vnitřní pružný 
„sněhový pás“ 

EMERTON
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010084 60 XXX
 MOQ 1/10
materiál:     94 % polyester, 6 % Spandex 

320 g /m²
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 800 g /m²/24 h.
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  černá-oranžová

» zimní softshellová bunda moderního střihu s kapucí  
a zapínáním na zip

» větru a vodě odolná
» prodyšná TPU membrána
» vnitřní sněhový pás v pase
» odvětrání v podpaží
» vnitřní elastická manžeta
» 2 přední kapsy na zip, 1 náprsní kapsa na zip

www.cerva.com EMERTON KOLEKCE 

128



EMERTON PILOT
ZIMNÍ BUNDA

 03010226 60 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   80 % polyester, 20 % bavlna, 280 g /m²
podšívka: 100 % polyester
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  černá-oranžová

» zimní pilot bunda moderního střihu se zapínáním na zip krytým légou, 
větru odolná

» polyester zesílení Oxford 600D v ramenou
» 2 přední kapsy s klopou, 2 náprsní kapsy
» 1 extra kapsa na mobilní telefon
» 1 kapsa na levém rukávu
» reflexní paspule
» elastické žebrové náplety na manžetách a spodním lemu bundy

EMERTON
FLANELOVÁ BUNDA

 03010321 60 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D polyester
podšívka: flanel
velikosti: 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost:  černá-oranžová

» zimní pracovní bunda moderního střihu se zapínáním na zip krytým 
légou, větru odolná

» vntřní flanelová podšívka
» polyester zesílení Oxford 600D v namáhaných místech a na loktech
» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» odvětrání pod pažemi
» elastické žebrové náplety na manžetách a spodním lemu bundy

flanelová podšívka

EMERTON KOLEKCE www.cerva.com

129



EMERTON
ZIMNÍ KŠILTOVKA

 03140054 60 XXX
 MOQ 1/100
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 40 g /m²
zateplení: 3M Thinsulate
velikosti: S, M, L, XL, XXL
barevnost:  černá-oranžová

» zimní čepice baseballového typu
» nastavitelná velikost pomocí polohovací gumy
» sklopení přes zátylek a uši
» 3M Thinsulate vnitřní zateplení

EMERTON
FLANELOVÉ KALHOTY S LACLEM

 03020207 60 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g /m²
zesílení: 600D polyester
podšívka: flanel
střih: standard
velikosti: 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost:  černá-oranžová

» zimní pracovní kalhoty s laclem
» vntřní flanelová podšívka
» multifunkční kapsy
» polyester zesílení Oxford 600D v namáhaných místech a na kolenou  

s kapsami pro vkládání nákoleníků

825 LAIDE
nákoleníky

flanelová podšívka

www.cerva.com EMERTON KOLEKCE 

130



EMERTON BLACK
ZIMNÍ BUNDA

 03010023 60 XXX
 MOQ 1/10
materiál:     100 % polyester, mikrovlákno povrstvený PVC, 220 g /m²
podšívka: 100 % polyester
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  černá

» zimní pracovní bunda, zapínání na zip kryté légou
» vodě a větru odolná
» odnímatelná zateplená kapuce
» 2 přední kapsy na zip, 2 náprsní kapsy na zip
» nastavitelné manžety na suchý zip
» spodní lem ke stažení na gumu

EMERTON
ZIMNÍ VESTA

 03030014 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:     100 % polyester, mikrovlákno povrstvený PVC, 220 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   41 tmavě modrá 

60 černá

» zimní pracovní vesta s fleecovým límcem, zateplení mikrovláknem
» zapínání na zip kryté légou
» vodě a větru odolná
» 2 přední kapsy na zip, 2 náprsní kapsy

41 60

odnímatelná 
zateplená kapuce

EMERTON KOLEKCE www.cerva.com

131



kap DESMA

DESMAN KOLEKCE

DESMAN
BUNDA

 03010042 90 XXX
 MOQ 1/20
materiál:  80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g /m²
velikosti:  48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   šedá-oranžová

» pracovní bunda se zapínáním na zip
» 2 velké přední kapsy se zapínáním na druky
» 2 náprsní kapsy
» nastavitelná šíře rukávů pomocí druků

DESMAN
KALHOTY

 03020025 90 XXX
 MOQ 1/20
materiál:  80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g /m²
střih: standard
velikosti:  48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   šedá-oranžová

» pracovní kalhoty pohodlného střihu, elastický pas
» 6 funkčních kapes
» nastavitelná spodní šíře nohavic pomocí suchého zipu

DESMAN
KALHOTY 2v1

 03020026 90 XXX
 MOQ 1/20
materiál:  80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g /m²
střih: standard
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost:   šedá-oranžová

» pracovní kalhoty pohodlného střihu, elastický pas
» 6 funkčních kapes
» na zip odnímatelný spodní díl nohavic
» nastavitelná spodní šíře nohavic pomocí suchého 

zipu

DESMAN KOLEKCE KAP DESMAN

odepínatelné  
nohavice

www.cerva.com

132



DESMAN
KALHOTY S LACLEM

 03020024 90 XXX
 MOQ 1/20
materiál:  80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g /m²
střih: standard
velikosti:  48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   šedá-oranžová

» pracovní kalhoty s laclem pohodlného střihu
» v pase na gumu a zapínání na knoflíky
» 7 funčkních kapes
» široké elastické šle

DESMAN
ŠORTKY

 03100002 90 XXX
 MOQ 1/20
materiál:  80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g /m²
střih: standard
velikosti:  48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost:   šedá-oranžová

» pracovní šortky pohodlného střihu
» elastický pas
» 6 funkčních kapes

DESMAN
TRIČKO

 03040002 00 XXX
 MOQ 1/100
materiál:   100 % bavlna, 155 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   šedá-oranžová

» kvalitní pánské dvoubarevné tričko s krátkým rukávem
» lem průkrčníku ze žebrovaného úpletu s 5% podílem elastanu

DESMAN
KŠILTOVKA

 03140025 99 999
 MOQ 1/200
materiál:   100 % česaná bavlna
velikosti:  UNI
barevnost:   šedá-oranžová

» čepice baseballového typu
» nastavitelná velikost pomocí kovové spony

DESMAN KOLEKCE www.cerva.com

133



kap STANM STANMORE KOLEKCE

STANMORE KOLEKCE

STANMORE
BUNDA

 03010037 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % bavlna, 275 g /m²
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64 

(46, 64 pouze v tmavě modré)
barevnost:  42 tmavě modrá 

18 zelená 
69 hnědá

» pracovní bunda vysoké odolnosti se zapínáním 
na zip kryté légou na kovové druky

» 2 velké přední kapsy
» 2 náprsní kapsy s klopami na suchý zip
» nastavitelná šíře rukávů pomocí druků
» spodní polohovací lem na druky
» reflexní prvky

STANMORE
KALHOTY

 03020004 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % bavlna, 275 g /m²
střih: standard
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64 

(46, 64 pouze v tmavě modré)
barevnost:  50 tmavě modrá 

18 zelená 
69 hnědá

» pracovní kalhoty vysoké odolnosti, elastický pas
» kovové zipy a druky zapínání
» 5 fukčních kapes
» zesílená kolena s kapsami na vkládání 

nákoleníků
» reflexní doplňky

825 LAIDE
nákoleníky

42

18

69

50

18

69

KAP STANMORE

www.cerva.com

134



reflexní doplňky

zesílená kolena s kapsami 
na vkládání nákoleníků

STANMORE
KALHOTY S LACLEM

 03020003 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % bavlna, 275 g /m²
střih: standard
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64 

(46, 64 pouze v tmavě modré)
barevnost:  42 tmavě modrá 

18 zelená 
69 hnědá

» pracovní kalhoty s laclem vysoké odolnosti, elastický pas
» kovové zipy a druky zapínání
» 6 funkčních kapes
» zesílená kolena s kapsami na vkládání nákoleníků
» reflexní doplňky

42 18 69

825 LAIDE
nákoleníky

STANMORE KOLEKCE www.cerva.com

135



STANMORE
TRIČKO

 03040004 XX XXX
 MOQ 1/100
materiál:   100 % bavlna, 155 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  42 modrá-tmavě modrá 

18 zelená-černá 
69 hnědá-tmavě hnědá

» kvalitní pánské dvoubarevné tričko s krátkým rukávem
» lem průkrčníku ze žebrovaného úpletu s 5% podílem elastanu

42 18 69

STANMORE
ŠORTKY

 03100007 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % bavlna, 275 g /m²
střih: standard
velikosti:  48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost:  42 tmavě modrá-modrá 

18 zelená-černá 
69 tmavě hnědá-hnědá

» pracovní šortky vysoké odolnosti, elastický pas
» kovové zipy a druky zapínání
» 5 funkčních kapes
» poutka na drobné nářadí

42 18 69

www.cerva.com STANMORE KOLEKCE 

136



STANMORE
MIKINA

 03060017 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   80 % bavlna, 20 % polyester, 300 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  40 modrá 

18 zelená 
69 hnědá

» mikina s nastavitelnou kapucí pomocí stahovací šňůrky a zapínáním na zip
» 2 přední velké kapsy
» spodní lem a manžety rukávů z extra širokého žebrovaného úpletu s příměsí 

elastanu

40 18 69

STANMORE
KŠILTOVKA

 031400XX 99 999
 MOQ 1/200
materiál:   100 % česaná bavlna
velikosti:  UNI
barevnost:  24 modrá-tmavě modrá 

72 zelená-černá 
73 hnědá-tmavě hnědá

» dvoubarevná čepice baseballového typu
» nastavitelná velikost pomocí kovové spony

24 72 73

STANMORE KOLEKCE www.cerva.com

137



KolekceMAXMAX 
 NEO

MAX 
NEO 
LADY

MAX NEO 
REFLEX

MAX SUMMER

MAX KOLEKCE

MAX KOLEKCE

KAP MAX

www.cerva.com

138



KolekceMAX 
SUMMER 
LADY

MAX
VIVO

MAX
VIVO
REFLEX

MAX 
WINTER 

REFLEX

        MAX        VIVO HI-VIS

www.cerva.com

139



MAX KOLEKCE

MAX
KOLEKCE

Naše jednoznačně nejširší  
a nejznámější kolekce spojuje 
jednoduchost designu, kvalitu  
materiálu a střihu a svojí širokou  
nabídkou barevných variant nabízí  
řešení pro mnoho koncových 
uživatelů. Od základních požadavků 
až po nejnáročnější řešení oděvů 
vysoké viditelnosti. Vzhledem  
k tomu, že se jedná o velkou rodinu 
oděvů jsou jednotlivé styly spolu 
navzájem kombinovatelné a vždy 
budou ladit. 

www.cerva.com

140



odepínatelné rukávy

jedna boční kapsa

kontrastní černé klopy
náprsních kapes

reflexní doplňky  
pouze u kolekce řady REFLEX

elastické manžety  
na rukávech 

černý kontrastní 
materiál

zesílená kolena  
v kontrastní černé barvě

zapínání na suchý zip
u krku, bez vnějšího prošívání

flexibilní pas - zajišťuje, že vám
kalhoty vždy perfektně sedí

nohavice je možné
prodloužit až o max. 5 cm

MAX KOLEKCE www.cerva.com

141



MAX NEO
KALHOTY

 03520073 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 260 g /m2

střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  80 bílá  

20 červená 
40 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
61 antracitová 
60 černá

» pánské pracovní kalhoty s elastickým pasem
» 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa, 2 zadní kapsy
» zesílená oblast kolen
» nastavitelná délka nohavic

80 20 40

41 10

61 60

MAX KOLEKCE – ŘADA NEO KAP MAX NEO

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA NEO 

142



MAX NEO
KALHOTY S LACLEM

 03530034 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 260 g /m2

střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  80 bílá  

20 červená 
40 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
61 antracitová 
60 černá

» pánské pracovní kalhoty s laclem a elastickým pasem
» široké šle s plastovými sponami
» 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa
» 1 velká náprsní kapsa,  

2 zadní kapsy
» zesílená oblast kolen
» nastavitelná délka nohavic

80 20 40

41 10

61 60

MAX KOLEKCE – ŘADA NEO www.cerva.com

143



MAX NEO
ŠORTKY

 03570025 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 260 g /m2

střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  80 bílá  

20 červená 
40 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
61 antracitová 
60 černá

» pánské pracovní šortky s elastickým pasem
» 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa, 2 zadní kapsy

80 20

40 41

10 61

60

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA NEO 

144



MAX NEO
BUNDA

 03510025 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 260 g /m2

velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  80 bílá  

20 červená 
40 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
61 antracitová 
60 černá

» pánská pracovní bunda se zapínáním na zip krytým légou
» odepínatelné rukávy
» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» zesílení namáhaných míst loktů a ramen
» pružné manžety rukávů a spodní obvod v pase

80 20

40 41

10 61

60

odepínatelné 
rukávy

MAX KOLEKCE – ŘADA NEO www.cerva.com

145



MAX LADY MAX LADY 
PRACOVNÍ PRACOVNÍ 
ODĚVY JSOU ODĚVY JSOU 
K OBJEDNÁNÍ K OBJEDNÁNÍ 
TAKÉ V NOVÝCH TAKÉ V NOVÝCH 
BAREVNÝCH BAREVNÝCH 
KOMBINACÍCHKOMBINACÍCH

KAP MAX NEO LADY

www.cerva.com

146



MAX NEO LADY
KALHOTY

 03520077 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 260 g /m²
střih: relax
velikosti:  34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54
barevnost:   20 červená 

40 modrá-černá 
41 tmavě modrá-fialová 
60 černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  80 bílá 

75 hnědá 
00 šedá

» dámské pracovní kalhoty s elastickým pasem
» 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa, 2 zadní kapsa
» zesílená oblast kolen
» nastavitelná délka nohavic

20 40

41 60

MAX KOLEKCE – ŘADA NEO LADY

80 75 00

barvy 80, 75, 00 
kontaktujte našeho konzultanta

MAX KOLEKCE – ŘADA NEO LADY www.cerva.com

147



MAX NEO LADY
BUNDA

 03510030 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 260 g /m²
velikosti:  34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54
barevnost:  20 červená 

  40 modrá-černá 
41 tmavě modrá-fialová 
60 černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  80 bílá 

75 hnědá 
00 šedá

» dámská pracovní bunda se zapínáním na zip krytým 
légou

» odepínatelné rukávy
» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» zesílení namáhaných míst loktů a ramen
» pružné manžety rukávů a spodní obvod v pase

20 40

41 60

barvy 80, 75, 00 
kontaktujte našeho konzultanta

80 75

00

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA NEO LADY 

148



MAX NEO REFLEX
BUNDA

 03510026 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 260 g /m²
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:   40 modrá-černá 

10 zelená-černá

» pánská pracovní bunda se zapínáním na zip krytým légou
» odepínatelné rukávy
» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» zesílení namáhaných míst loktů a ramen
» reflexní pruhy po obvodu rukávů a ve spodní části zad
» pružné manžety rukávů a spodní obvod v pase

40 10

MAX NEO REFLEX
KALHOTY

 03520075 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 260 g /m²
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:   40 modrá-černá 

10 zelená-černá

» pánské pracovní kalhoty s elastickým pasem
» 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa, 2 zadní kapsy
» reflexní pruhy na spodní části nohavic
» zesílená oblast kolen
» nastavitelná délka nohavic

40 10

MAX KOLEKCE – ŘADA NEO REFLEX

odepínatelné 
rukávy

KAP MAX NEO REFLEX

MAX KOLEKCE – ŘADA NEO REFLEX www.cerva.com

149



MAX NEO REFLEX
KALHOTY S LACLEM

 03530035 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 260 g /m²
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:   40 modrá-černá 

10 zelená-černá

» pánské pracovní kalhoty s laclem a elastickým pasem
» široké šle s plastovými sponami
» 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa
» 1 velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy
» reflexní pruhy na spodní části nohavic
» zesílená oblast kolen

40 10

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA NEO REFLEX 

150



MAX SUMMER
KALHOTY

 03020238 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 200 g /m²
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  86 bílá-šedá 

43 modrá-černá 
N5 tmavě modrá-antracitová 
P2 petrolejová-černá 
18 zelená-černá 
84 béžová-černá 
62 šedá-černá

» pánské lehké pracovní kalhoty s elastickým pasem
» 2 přední kapsy, 2 stehenní kapsy
» 2 zadní kapsy
» zesílení nohavic v oblasti kolen
» nastavitelná délka nohavic

86 43 N5

P2 18

84 62

MAX KOLEKCE – ŘADA SUMMER KAP MAX SUMMER

MAX KOLEKCE – ŘADA SUMMER www.cerva.com

151



MAX SUMMER
KALHOTY S LACLEM

 03020239 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 200 g /m²
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  86 bílá-šedá 

43 modrá-černá 
N5 tmavě modrá-antracitová 
P2 petrolejová-černá 
18 zelená-černá 
84 béžová-černá 
62 šedá-černá

» pánské lehké pracovní kalhoty s laclem a elastickým pasem
» široké šle s plastovými sponami
» 2 přední kapsy
» 2 stehenní kapsy
» 1 velká náprsní kapsa na zip, 2 zadní kapsy
» zesílení nohavic v oblasti kolen
» nastavitelná délka nohavic

86 43 N5

P2 18

84 62

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA SUMMER 

152



MAX SUMMER
BUNDA

 03010378 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 200 g /m²
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  86 bílá-šedá 

43 modrá-černá 
N5 tmavě modrá-antracitová 
P2 petrolejová-černá 
18 zelená-černá 
84 béžová-černá 
62 šedá-černá

» pánská lehká pracovní bunda se zapínáním na zip krytým 
légou

» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy s klopou
» 1 malá kapsa na levém rukávu
» zesílení namáhaných míst loktů a ramen
» pružné manžety rukávů a spodní obvod v pase

86 43

N5 P2

18 84

62

MAX KOLEKCE – ŘADA SUMMER www.cerva.com

153



MAX KOLEKCE – ŘADA SUMMER LADY

MAX SUMMER LADY
KALHOTY

 03520076 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 200 g /m²
střih: relax
velikosti:  34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54
barevnost:  43 modrá-černá 

P2 petrolejová-černá 
V0 šedá-fialová 
62 šedá-černá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  86 bílá-šedá 

18 zelená-černá 
84 béžová-černá

» dámské lehké pracovní kalhoty s elastickým pasem
» 2 přední kapsy, 2 stehenní kapsy
» 2 zadní kapsy
» zesílení nohavic v oblasti kolen
» nastavitelná délka nohavic

43 P2

V0 62

86 18 84

barvy 86, 18, 84 
kontaktujte našeho konzultanta

KAP MAX SUMMER LADY

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA SUMMER LADY 

154



MAX SUMMER LADY
BUNDA

 03510029 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % bavlna, 200 g /m²
velikosti:  34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54
barevnost:  43 modrá-černá 

V0 šedá-fialová

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  86 bílá-šedá 

18 zelená-černá 
P2 petrolejová-černá 
84 béžová-černá 
62 šedá-černá

» dámská lehká pracovní bunda se zapínáním na zip 
krytým légou

» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy s klopou
» 1 malá kapsa na levém rukávu
» zesílení namáhaných míst loktů a ramen
» pružné manžety rukávů a spodní obvod v pase

 

43

 

V0

barvy 86, 18, P2, 84, 62 
kontaktujte našeho konzultanta

86 18

P2
84

62

MAX KOLEKCE – ŘADA SUMMER LADY www.cerva.com

155



MAX KOLEKCE – ŘADA VIVO

MAX VIVO
KALHOTY

 03520085 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester,  

35 % bavlna, 250 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 

58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová

» pánské pracovní kalhoty s elastickým 
pasem

» 2 přední kapsy, 1 levá zdvojená 
stehenní kapsa

» 2 zadní kapsy, 2 menší zadní kapsičky 
na pravém stehnu

» reflexní paspulky
» Oxford 600D zesílení kolen s možností 

horního vkládání nákoleníků
» možnost prodloužení nohavic

MAX VIVO
KALHOTY S LACLEM

 03530043 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester,  

35 % bavlna, 250 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 

58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová

» pánské pracovní kalhoty s laclem  
a elastickým pasem

» široké šle s plastovými sponami
» 2 přední kapsy, 1 levá zdvojená 

stehenní kapsa
» 1 velká náprsní kapsa na suchý zip,  

2 zadní kapsy, 2 menší zadní kapsičky 
na pravém stehnu

» reflexní paspulky
» Oxford 600D zesílení kolen s možností 

horního vkládání nákoleníků
» možnost prodloužení nohavic

64

C1

64

C1

825 LAIDE
nákoleníky

825 LAIDE
nákoleníky

KAP MAX VIVO

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA VIVO 

156



MAX VIVO
BUNDA

 03510038 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 250 g /m²
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová

» pánská pracovní bunda se zapínáním na zip
» odepínatelné rukávy
» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» zesílení namáhaných míst loktů a ramen
» reflexní paspulky
» pružné náplety manžet rukávů a elastický spodní obvod 

pasu

 

64

 

C1

MAX VIVO
ŠORTKY

 03570028 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 250 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová

» pánské pracovní šortky s elastickým pasem
» 2 přední kapsy, 2 zadní kapsy
» reflexní paspulky

64 C1

odepínatelné 
rukávy

MAX KOLEKCE – ŘADA VIVO www.cerva.com

157



MAX KOLEKCE – ŘADA VIVO REFLEX

MAX VIVO REFLEX
KALHOTY

 03520086 64 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester,  

35 % bavlna, 250 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  černá-žlutá

» pánské reflexní pracovní kalhoty s elastickým pasem
» 2 přední kapsy, 1 levá zdvojená stehenní kapsa
» 2 zadní kapsy, 2 menší zadní kapsičky na pravém stehnu
» dvojice našitých 5 cm reflexních pruhů na spodní části 

nohavic, reflexní paspulky
» Oxford 600D zesílení kolen s možností horního vkládání 

nákoleníků
» možnost prodloužení nohavic

MAX VIVO REFLEX
KALHOTY S LACLEM

 03530044 64 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester,  

35 % bavlna, 250 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  černá-žlutá

» pánské reflexní pracovní kalhoty s laclem a elastickým 
pasem

» široké šle s plastovými sponami
» 2 přední kapsy, 1 levá zdvojená stehenní kapsa
» 1 velká náprsní kapsa na suchý zip, 2 zadní kapsy, 2 menší 

zadní kapsičky na pravém stehnu
» dvojice našitých 5 cm reflexních pruhů na spodní části 

nohavic, reflexní paspulky
» Oxford 600D zesílení kolen s možností horního vkládání 

nákoleníků
» možnost prodloužení nohavic

825 LAIDE
nákoleníky

825 LAIDE
nákoleníky

KAP MAX VIVO REFLEX

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA VIVO REFLEX 

158



MAX VIVO REFLEX
BUNDA

 03510039 64 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 250 g /m²
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  černá-žlutá

» pánská reflexní pracovní bunda se zapínáním na zip
» odepínatelné rukávy
» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» zesílení namáhaných míst ramen a loktů
» dvojice našitých 5 cm reflexních pruhů přes spodní obvod 

pasu a rukávů
» 2 menší pruhy přes ramena
» reflexní paspulky lemující zesílené části rukávů a ramen
» pružné náplety manžet rukávů a elastický spodní obvod pasu

odepínatelné 
rukávy

MAX KOLEKCE – ŘADA VIVO REFLEX www.cerva.com

159



MAX KOLEKCE – ŘADA VIVO HI-VIS

MAX VIVO HI-VIS
KALHOTY

 03520081 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester,  

35 % bavlna, 250 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 

58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánské HI-VIS pracovní kalhoty  
s elastickým pasem

» 2 přední kapsy, 1 levá zdvojená 
stehenní kapsa

» 2 zadní kapsy, 2 menší zadní kapsičky 
na pravém stehnu

» dvojice tištěných 7,5 cm reflexních 
pruhů na spodní části nohavic, reflexní 
paspulky

» Oxford 600D zesílení kolen s možností 
horního vkládání nákoleníků

» možnost prodloužení nohavic

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

MAX VIVO HI-VIS
KALHOTY S LACLEM

 03530041 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester,  

35 % bavlna, 250 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 

58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánské HI-VIS pracovní kalhoty  
s laclem a elastickým pasem

» široké šle s plastovými sponami
» 2 přední kapsy, 1 levá zdvojená 

stehenní kapsa
» 1 velká náprsní kapsa na suchý zip,  

2 zadní kapsy, 2 menší zadní kapsičky 
na pravém stehnu

» dvojice tištěných 7,5 cm reflexních 
pruhů na spodní části nohavic, reflexní 
paspulky

» Oxford 600D zesílení kolen s možností 
horního vkládání nákoleníků

» možnost prodloužení nohavic

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

70

90

70

90

825 LAIDE
nákoleníky

825 LAIDE
nákoleníky

KAP MAX VIVO HI-VIS

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA VIVO HI-VIS 

160



MAX VIVO HI-VIS
BUNDA

 03510032 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 250 g /m²
zesílení: 600D Oxford
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánská HI-VIS pracovní bunda se zapínáním na zip
» odepínatelné rukávy
» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» Oxford 600D zesílení v oblasti ramen
» dvojice tištěných 7 cm reflexních pruhů přes zadní obvod 

pasu a rukávů
» 2 menší pruhy přes ramena
» reflexní paspulky lemující zesílené části rukávů a ramen
» pružné náplety manžet rukávů a elastický spodní  

obvod pasu

MAX VIVO HI-VIS
ŠORTKY

 03570027 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 250 g /m²
zesílení: 600D Oxford
střih: relax
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánské HI-VIS pracovní šortky s elastickým pasem
» 2 přední kapsy, 2 zadní kapsy
» dvojice tištěných 7 cm reflexních pruhů po obvodu stehen
» reflexní paspulky

odepínatelné 
rukávy

 

70

 

90

70 90

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

bunda

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

vesta

MAX KOLEKCE – ŘADA VIVO HI-VIS www.cerva.com

161



odepínatelné 
rukávy

zateplení

MAX WINTER REFLEX
BUNDA

 03010452 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:     100 % bavlna, 260 g /m²
podšívka: 100 % polyester
zateplení: 100 % polyester
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  43 modrá-černá 

18 zelená-černá 
65 černá-červená

» zateplená bunda s elastickým pasem  
a odepínatelnými rukávy

» zapínání na zip kryté légou
» 2 přední kapsy, 2 zdvojené náprsní kapsy
» 1 malá kapsa na levém rukávu
» integrovaná kapuce v límci se stažením na šňůrku
» reflexní pruhy po obvodu rukávů
» elastické manžety rukávů

43

18

65

MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER REFLEX KAP MAX WINTER REFLEX

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER REFLEX 

162



zateplení

MAX WINTER REFLEX
KALHOTY S LACLEM

 03020310 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:     100 % bavlna, 260 g /m²
podšívka: 100 % polyester
zateplení: 100 % polyester
střih: standard
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  43 modrá-černá 

18 zelená-černá 
65 černá-červená

» pánské zateplené pracovní kalhoty s laclem
» široké šle s plastovými sponami
» 2 přední kapsy, 2 stehenní kapsy
» 1 velká náprsní kapsa na zip, 2 zadní kapsy
» reflexní pruhy po obvodu spodních nohavic
» zesílená oblast kolen

43 18

65

MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER REFLEX www.cerva.com

163



MAX NEO
LIGHT BUNDA

 

 03010661 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester 300T Taffeta,  

63 g /m2

zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester 300T Taffeta
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
40 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
61 šedá 
60 černá

» pánská zateplená bunda
» elastický pas
» zapínání na zip
» 2 boční kapsy na zip

80 20

40 41

10 61

60

MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER KAP MAX WINTER

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER 

164



MAX NEO
LIGHT VESTA

 

 03030161 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % polyester 300T Taffeta,  

63 g /m2

zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester 300T Taffeta
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
40 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
61 šedá 
60 černá

» pánská zateplená vesta
» elastický pas
» zapínání na zip
» 2 boční kapsy na zip

80 20

40 41

10 61

60

MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER www.cerva.com

165



MAX NEO LADY
LIGHT BUNDA

 

 03010671 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester 300T Taffeta, 63 g /m2

zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester 300T Taffeta
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  40 modrá 

41 tmavě modrá

» dámská zateplená bunda
» elastický pas
» zapínání na zip
» 2 boční kapsy na zip

40 41

MAX NEO LADY
LIGHT VESTA

 

 03030167 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % polyester 300T Taffeta, 63 g /m2

zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester 300T Taffeta
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  40 modrá 

41 tmavě modrá

» dámská zateplená vesta
» elastický pas
» zapínání na zip
» 2 boční kapsy na zip

40 41

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER 

166



MAX VIVO 
LIGHT BUNDA

 

 03010662 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester 300T Taffeta, 63 g /m2

zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester 300T Taffeta
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová

» pánská zateplená bunda
» elastický pas
» zapínání na zip
» 2 boční kapsy na zip

64 C1

MAX VIVO
LIGHT VESTA

 

 03030162 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % polyester 300T Taffeta, 63 g /m2

zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester 300T Taffeta
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová

» pánská zateplená vesta
» elastický pas
» zapínání na zip
» 2 boční kapsy na zip

64 C1

MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER www.cerva.com

167



www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER 

168



MAX NEO
PARKA

 

 03310036 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester s polyuretanovým 

nánosem Oxford 300D
zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester Taffeta
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  20 červená 

40 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
61 antracitová

» pánská zimní bunda
» kapuce složená v límci
» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip
» 1 vnitřní kapsa na mobilní telefon
» elastické manžety rukávů se suchým zipem
» reflexní prvky

EN 342
2017
a=lcler 

0,317 m2K/w (B)

20 40

41 10

61

MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER www.cerva.com

169



MAX NEO
PILOT BUNDA

 

 03320016 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester s polyuretanovým 

nánosem Oxford 300D
zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester Taffeta
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  20 červená 

40 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
61 antracitová

» pánská zimní pilot bunda
» pružný pas
» kapuce složená v límci
» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip
» 1 vnitřní kapsa na mobilní telefon
» elastické manžety rukávů se suchým zipem
» reflexní prvky

EN 342
2017
a=lcler 

0,318 m2K/w (B)

20 40

41 10

61

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER 

170



MAX NEO
ZIMNÍ VESTA

 

 03030165 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester s polyuretanovým 

nánosem Oxford 300D
zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester Taffeta
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  20 červená 

40 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
61 antracitová

» pánská zimní vesta
» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip
» 1 vnitřní kapsa na mobilní telefon
» reflexní prvky

EN 14058
2017

20 40

41 10

61

MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER www.cerva.com

171



MAX VIVO
PARKA

 

 03310037 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester s polyuretanovým 

nánosem Oxford 300D
zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester Taffeta
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová

» pánská zimní bunda
» kapuce složená v límci
» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip
» 1 vnitřní kapsa na mobilní telefon
» elastické manžety rukávů se suchým zipem
» reflexní prvky

EN 342
2017
a=lcler 

0,317 m2K/w (B)

64

C1

www.cerva.com MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER 

172



MAX VIVO
PILOT BUNDA

 

 03320017 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester s polyuretanovým 

nánosem Oxford 300D
zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester Taffeta
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová

» pánská zimní pilot bunda
» kapuce složená v límci
» pružný pas
» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip
» 1 vnitřní kapsa na mobilní telefon
» elastické manžety rukávů se suchým zipem
» reflexní prvky

EN 342
2017
a=lcler 

0,318 m2K/w (B)

MAX VIVO
ZIMNÍ VESTA

 

 03030166 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % polyester s polyuretanovým 

nánosem Oxford 300D
zateplení:  100 % polyester 200 g /m2

podšívka:  100 % polyester Taffeta
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová

» pánská zimní vesta
» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip
» 1 vnitřní kapsa na mobilní telefon
» reflexní prvky

EN 14058
2017

64

C1

64

C1

MAX KOLEKCE – ŘADA WINTER www.cerva.com

173



LATTON
ŠORTKY

 03100023 98 XXX
 MOQ 1/20
materiál:  60 % bavlna, 40 % polyester Twill 

275–285 g /m²
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost: žlutá-oranžová

» kvalitní pánské šortky v kombinaci dvou HI-VIS barev
» segmentované reflexní tištěné pruhy okolo stehen
» 2 hluboké přední kaspy, 1 multifukční kapsy na straně nohavice, 

2 zadní kapsy s patkou
» elastický pas

EN ISO  
20471: 2013

LATTON
KALHOTY

 03020323 98 XXX
 MOQ 1/10
materiál:  60 % bavlna, 40 % polyester Twill 

275–285 g /m²
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost: žlutá-oranžová

» kvalitní pánské kalhoty v kombinaci dvou HI-VIS barev
» segmentované reflexní tištěné pruhy spodní části nohavic
» 2 hluboké přední kapsy, 1 dvojitá multifukční kapsa na levé 

nohavici, 2 zadní kapsy s patkou
» kolenní kapsy pro vkládání nákoleníků
» elastický pas

EN ISO  
20471: 2013

LATTON KOLEKCE

LATTON KOLEKCE

KAP LATTON

www.cerva.com

174



LATTON
TRIČKO

 03040112 98 XXX
 MOQ 1/60
materiál:  50 % bavlna, 50 % polyester 

190 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: žlutá-oranžová

» kvalitní pánské tričko v atraktivním provedení 
kombinace dvou HI-VIS barev

» segmentované tištěné reflexními pruhy přes 
ramena a okolo boků

EN ISO  
20471: 2013

LATTON
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010381 98 XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester 75D Twill, TPU 

membrána, 270 g /m²
vodní sloupec: 8000 mm
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: žlutá-oranžová

» kvalitní pánská prodyšná softshellová bunda  
s odepínatelnými rukávy

» dvoubarevné HI-VIS provedení
» segmentované tištěné reflexními pruhy okolo 

boků a rukávů
» větru a vodě odolný materiál s TPU membránou
» 2 postranní kapsy na zip, náprsní kapsa na zip,  

2 vnitřní kapsy
» nastavitelná šíře spodního obvodu bundy pomocí 

stahovací šňůrky
» nastavitelná šíře rukávů pomocí suchého zipu

EN ISO  
20471: 2013

EN ISO  
20471: 2013

bunda vesta

LATTON TRILA
PILOT BUNDA

 

 03010377 98 XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester 75D 

mechanical stretch 
TPU membrána 
160 g /m²

velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  žlutá-oranžová

» pánská zateplená Hi-Vis nepromokavá zimní 
bunda pilot střihu s TPU membránou, prodyšná

» atraktivní 2-barevné provedení
» integrovaná kapuce v límci
» 2 postranní kapsy na zip
» vnitřní kapsa na mobil
» nastavitelná šíře rukávů díky velcro

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

LATTON KOLEKCE www.cerva.com

175



  

Kolekce pracovních oděvů CIUDADES je primárně vytvořena pro použití  
v oblastech s teplejším klimatem. Skládá se z ucelené řady oděvů  
v široké barevné škále. Základem kolekce je workwearová řada  
v odlehčeném materiálu 195 g /m2 ve složení 65 % polyester,  
35 % bavlna.

Pracovní bunda, pasové i laclové kalhoty, overal a šortky jsou 
charakteristické jednoduchým střihem. Nápaditě řešený design kapes 
je pojícím prvkem celé kolekce. V klasickém „BASIC“ provedení  
je kolekce CIUDADES nabízena v sedmi atraktivních barevných 
variantách, a to klasické černé, tmavě modré, královské modré, 
zelené, červené, bílé a šedé.

Pro vyšší bezpečnost a viditelnost při práci v oděvech kolekce 
CIUDADES je určena řada „REFLEX“, která střihově i barevně vychází 
z kolekce „BASIC“ a je doplněna retro-reflexními pruhy na ramenou, 
rukávech a v pasové části pracovní bundy. U kalhot, kalhot s laclem, 
overalu a šortek jsou retro-reflexní pruhy našity ve spodní části 
nohavice.

„HI-VIS“ – nejvyšší řada kolekce CIUDADES, splňující bezpečnostní 
třídu 1 a 2 normy EN ISO 20471, je vyrobena z lehké tkaniny  
v keprové vazbě ve složení 50 % bavlna a 50 % polyester. Vysoký 
podíl bavlny zaručuje požadovanou prodyšnost při používání  
v teplejších oblastech a pracovních provozech. Prodyšnost  
a komfort je vedle složení materiálu podpořen i jeho nižší 
hmotností. Použitá tkalcovská vazba dodává tkanině potřebnou 
pevnost. Klasická barevnost v HI-VIS žluté a HI-VIS oranžové barvě 
je rozšířena o dvoubarevnou kombinaci barev HI-VIS a tmavě modré.

Ucelenou nabídku doplňují trička, polokošile s krátkým i dlouhým 
rukávem, fleecové vesty a bundy, včetně bund softshellových, které 
barevně doplňují celou kolekci pracovních oděvů CIUDADES.

CIUDADES KOLEKCE

CIUDADES KOLEKCE

KAP CIUDADES

www.cerva.com

176



ŘADA HI-VIS ŘADA REFLEX ŘADA BASIC

Kolekce pracovních oděvů CIUDADES je dostupná ve 3 řadách – Basic, Reflex a HI-VIS,  
které mohou být navíc kombinovány mezi sebou. Hlavní přednost je v jedinečnosti použitého materiálu 

LUMICOTEX u nejvyšší řady HI-VIS, směsi bavlny a polyesteru. 

www.cerva.com

177



ŘADA HI-VIS ŘADA HI-VIS / REFLEX ŘADA HI-VIS / BASIC

ŘADA REFLEX / HI-VIS ŘADA REFLEX ŘADA REFLEX / BASIC

ŘADA BASIC / HI-VIS ŘADA BASIC / REFLEX ŘADA BASIC

VYBERTE SI BARVU

bílá

červená

královská modrá

tmavě modrá

zelená

šedá

černá

MAXIMÁLNÍ VARIABILITA NAPŘÍČ VŠEMI ŘADAMI
www.cerva.com

178



ŘADA HI-VIS
hi-vis 
žlutá

zelená
hi-vis 
žlutá

tmavě 
modrá

hi-vis 
žlutá šedá hi-vis 

oranžová
tmavě 
modrá hi-vis žlutá hi-vis oranžová

ŘADA REFLEX

červená královská modrá tmavě modrá zelená šedá černá

ŘADA BASIC

bílá červená královská modrá tmavě modrá zelená šedá černá

VYBERTE SI KOMBINACI, KTERÁ VÁM NEJLÉPE VYHOVUJE!
www.cerva.com

179



TABULKA VÝSLEDNÝCH TŘÍD VIDITELNOSTI EN ISO 20471

Kombinací oděvů z kolekce CIUDADES můžete zvýšit plochu reflexních materiálů,  
která je stanovena jednotlivými třídami dle normy EN ISO 20471.

03520008 03520010 03530004 03520011 03530005 03570010

BILBAO
HI-VIS  
kalhoty

BURGOS
HI-VIS  
kalhoty

LORCA
HI-VIS  
kalhoty  
s laclem

VIGO
HI-VIS  
kalhoty

GANDIA
HI-VIS  
kalhoty  
s laclem

FERROL 
HI-VIS  
šortky

page 191 195 196 192 192 193

str. třída 1 2 2 2 2 1

03510010 VALENCIA HI-VIS bunda 194 2 3 3 3 3 3 3

03510011 MALAGA HI-VIS bunda 194 2 3 3 3 3 3 3

03460001 ALMERIA HI-VIS fleecová bunda 198 2 3 3 3 3 3 3

03460002 SEVILLA HI-VIS fleecová bunda 198 2 2 3 3 3 3 3

03010591 MURCIA HI-VIS softshellová bunda 197 2 3 3 3 3 3 3

03010592 GRANADA HI-VIS softshellová bunda 197 2 3 3 3 3 3 3

03030147 HELLIN HI-VIS zimní vesta 199 1 1 3 2 3 3 2

03030146 CORDOBA HI-VIS zimní vesta 199 2 2 3 3 3 3 2

03050052 JAEN HI-VIS polokošile 202
1 
od  

velikosti 
M 

2 3 3 3 3 2

03050053 CADIZ HI-VIS polokošile 202
1 
od  

velikosti 
M 

1 3 3 3 3 2

03040138 TERUEL HI-VIS tričko 203
1 
od  

velikosti 
M 

2 3 3 3 3 2

03040139 MONZON HI-VIS tričko 203
1 
od  

velikosti 
M 

1 3 3 3 3 2

03220005 LEON HI-VIS polokošile 
s dlouhým rukávem 201 1 2 3 3 3 3 3

03220004 LUGO HI-VIS polokošile 
s dlouhým rukávem 200 2 3 3 3 3 3 3

CIUDADES KOLEKCE

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE 

180



elas
tick

ý pa
s

50 % bavlna 
50 % polyester

7 cm široké  
reflexní pruhy

viditelnost ve všech směrech, 
včetně nadhledu

5 cm široké  
reflexní pruhy

2 multifunkční  
kapsy

2 stehenní kapsy

základní materiál
65% polyester
35% bavlna

nastavitelná délka nohavic o max 5 cm

nastavitelné  
manžety rukávů  

pomocí suchého zipu

CIUDADES KOLEKCE www.cerva.com

181



CIUDADES KOLEKCE – ŘADA BASIC

barvy 80, 20, 16, 60  
kontaktujte našeho konzultanta

KAP CIUDADES BASIC

ALZIRA
KALHOTY

 03520007 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 50 královská modrá 
skladem:   41 tmavě modrá 

00 šedá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
16 zelená 
60 černá

» pánské lehké pracovní kalhoty s elastickým pasem
» 2 boční kapsy
» 1 kapsička na mince
» 2 multifunkční stehenní kapsy
» 2 zadní kapsy
» nastavitelná délka nohavic

80 20 50

41 16 00

60

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA BASIC 

182



barvy 80, 20, 16, 60  
kontaktujte našeho konzultanta

TELDE
KALHOTY S LACLEM

 03530003 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 50 královská modrá 
skladem:   41 tmavě modrá 

00 šedá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
16 zelená 
60 černá

» pánské lehké pracovní kalhoty s laclem, elastický pas
» 2 boční kapsy, 1 kapsička na mince
» 2 multifunkční stehenní kapsy, 2 zadní kapsy
» 1 velká multifunkční náprsní kapsa
» elastické šle se zapínáním na sponu
» nastavitelná délka nohavic

80 20 50

41 16 00

60

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA BASIC www.cerva.com

183



barvy 80, 20, 50, 16, 60  
kontaktujte našeho konzultanta

ARONA
KOMBINÉZA

 03560002 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 41 tmavě modrá 
skladem:  00 šedá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
50 královská modrá 
16 zelená 
60 černá

» pánský lehký pracovní overal s elastickým pasem
» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 postranní kapsy, 1 kapsička na mince
» 1 multifunkční stehenní kapsa, 2 náprsní kapsy s klopou
» 2 zadní kapsy
» nastavitelná délka nohavic

80 20 50

41 16 00

60

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA BASIC 

184



barvy 80, 20, 16, 60  
kontaktujte našeho konzultanta

GIJON
ŠORTKY

 03570009 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 50 královská modrá 
skladem:   41 tmavě modrá 

00 šedá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
16 zelená 
60 černá

» pánské lehké pracovní šortky s elastickým pasem
» 2 boční kapsy
» 1 kapsička na mince
» 2 multifunkční stehenní kapsy
» 2 zadní kapsy

80 20

50 41

16 00

60

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA BASIC www.cerva.com

185



barvy 80, 20, 16, 60  
kontaktujte našeho konzultanta

ZARAGOZA
BUNDA

 03510008 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 50 královská modrá 
skladem:   41 tmavě modrá 

00 šedá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
16 zelená 
60 černá

» pánská lehká pracovní bunda, zapínání na zip kryté légou 
na suchý zip

» 2 náprsní kapsy s klopou
» elastický lem v bocích
» nastavitelná šířka rukávů pomocí suchého zipu

80 20

50 41

16 00

60

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA BASIC 

186



CIUDADES KOLEKCE – ŘADA REFLEX

barvy 20, 50, 16, 60  
kontaktujte našeho konzultanta

KAP CIUDADES REFLEX

HUELVA
REFLEX KALHOTY

 03520009 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 41 tmavě modrá 
skladem:   00 šedá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  20 červená 

50 královská modrá 
16 zelená 
60 černá

» pánské lehké pracovní kalhoty s reflexními pruhy 
o šířce 7 cm a elastickým pasem

» 2 boční kapsy
» 1 kapsička na mince
» 2 stehenní kapsy
» 2 zadní kapsy
» nastavitelná délka nohavic

20 50

41 16

00 60

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA REFLEX www.cerva.com

187



barvy 20, 50, 16, 60  
kontaktujte našeho konzultanta

BADAJOZ
REFLEX KALHOTY S LACLEM

 03530006 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 41 tmavě modrá 
skladem:   00 šedá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  20 červená 

50 královská modrá 
16 zelená 
60 černá

» pánské lehké pracovní kalhoty s laclem a reflexními 
pruhy na nohavicích o šířce 7 cm, elastický pas

» 2 boční kapsy, 1 kapsička na mince
» 2 multifunkční stehenní kapsy, 2 zadní kapsy
» 1 velká multifunkční náprsní kapsa
» elastické šle se zapínáním na sponu
» nastavitelná délka nohavic

20 50 41

16 00 60

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA REFLEX 

188



barvy 20, 50, 16, 60  
kontaktujte našeho konzultanta

ZAMORA
REFLEX KOMBINÉZA

 03560003 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 41 tmavě modrá 
skladem:   00 šedá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  20 červená 

50 královská modrá 
16 zelená 
60 černá

» pánský lehký pracovní overal s reflexním pruhy přes 
ramena, v bocích, na rukávech  a nohavicích o šířce 5 cm

» elastický pas, zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 postranní kapsy, 1 kapsička na mince
» 1 multifunkční stehenní kapsa
» 2 náprsní kapsy s klopou, 2 zadní kapsy
» nastavitelná délka nohavic

20 50 41

16 00 60

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA REFLEX www.cerva.com

189



barvy 20, 50, 16, 60  
kontaktujte našeho konzultanta

GETACHE
REFLEX BUNDA

 03510009 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 41 tmavě modrá 
skladem:   00 šedá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  20 červená 

50 královská modrá 
16 zelená 
60 černá

» pánská lehká pracovní bunda s reflexními pruhy přes 
ramena, v bocích a na rukávech o šířce 5 cm

» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 náprsní kapsy s klopou
» elestický lem v bocích
» nastavitelná šířka rukávů pomocí suchého zipu

20 50

41 16

00 60

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA REFLEX 

190



CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS KAP CIUDADES HI-VIS

BILBAO
HI-VIS KALHOTY

 03520008 XX XXX
 MOQ 1/20
hi-vis materiál:   50 % bavlna, 50 % polyester, 200 g /m², 

LUMICOTEX®
basic materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  Y0 zelená-žlutá 

N1 tmavě modrá-žlutá 
30 šedá-žlutá 
N0 tmavě modrá-oranžová

» pánské lehké pracovní kalhoty v kombinaci s HI-VIS 
holenní částí s reflexními pruhy o šířce 7 cm,  
elastický pas

» 2 postranní kapsy, 1 kapsička na mince
» 2 stehenní kapsy, 2 zadní kapsy
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013

  

 Y0 N1

30 N0

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS www.cerva.com

191



70

90

70

90

VIGO 
HI-VIS KALHOTY

 03520011 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   50 % bavlna, 50 % polyester, 200 g /m², 

LUMICOTEX®
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánské lehké full HI-VIS pracovní kalhoty  
a reflexními pruhy na nohavicích o šířce 7 cm, 
elastický pas

» 2 boční kapsy, 1 kapsička na mince
» 2 multifunkční stehenní kapsy
» 2 zadní kapsy
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

 

GANDIA
HI-VIS KALHOTY S LACLEM

 03530005 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   50 % bavlna, 50 % polyester, 200 g /m², 

LUMICOTEX®
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánské lehké full HI-VIS pracovní kalhoty  
s laclem a reflexními pruhy na nohavicích o šířce 
7 cm, elastický pas

» 2 boční kapsy, 1 kapsička na mince
» 2 multifunkční stehenní kapsy, 2 zadní kapsy
» 1 velká multifunkční náprsní kapsa
» elastické šle se zapínáním na sponu
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

 

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS 

192



70

90

70

90

PATERNA
HI-VIS KOMBINÉZA

 03560001 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   50 % bavlna, 50 % polyester, 200 g /m², 

LUMICOTEX®
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánský lehký full HI-VIS pracovní overal  
s reflexními pruhy přes ramena, v bocích,  
na rukávech a nohavicích o šířce 5 cm

» elastický pas, zapínání na zip kryté légou  
na suchý zip

» 2 postranní kapsy, 1 kapsička na mince
» 1 multifunkční stehenní kapsa
» 2 náprsní kapsy s klopou
» 2 zadní kapsy
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

 

FERROL 
HI-VIS ŠORTKY

 03570010 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   50 % bavlna, 50 % polyester, 200 g /m², 

LUMICOTEX®
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánské lehké full HI-VIS pracovní šortky  
s reflexními pruhy o šířce 5 cm, elastický pas

» 2 postranní kapsy, 1 kapsička na mince
» 2 zadní kapsy

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

 

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS www.cerva.com

193



70

90

73

72

94

91

MALAGA
HI-VIS BUNDA

 03510011 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   50 % bavlna, 50 % polyester, 200 g /m², 

LUMICOTEX®
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánská lehká full HI-VIS pracovní bunda  
s reflexními pruhy přes ramena, v bocích  
a na rukávech o šířce 5 cm

» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 náprsní kapsy s klopou
» nastavitelná šířka rukávů pomocí suchého zipu
» elastický lem boků

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

 

VALENCIA
HI-VIS BUNDA

 03510010 XX XXX
 MOQ 1/20
hi-vis materiál:   50 % bavlna, 50 % polyester,  

200 g /m², LUMICOTEX®
basic materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna,  

195 g /m²
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  73 žlutá-zelená 

72 žlutá-tmavě modrá 
94 žlutá-šedá 
91 oranžová-tmavě modrá

» pánská lehká HI-VIS pracovní bunda s reflexními 
pruhy přes ramena, v bocích a na rukávech  
o šířce 7 cm

» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 náprsní kapsy s klopou
» elastický lem v bocích
» nastavitelná šířka rukávů pomocí suchého zipu

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

 

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS 

194



barvy 73, 94  
kontaktujte našeho konzultanta

BURGOS
HI-VIS KALHOTY

 03520010 XX XXX
 MOQ 1/20
hi-vis materiál:   50 % bavlna, 50 % polyester, 200 g /m², 

LUMICOTEX®
basic materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 72 žlutá-tmavě modrá 
skladem:   91 oranžová-tmavě modrá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  73 žlutá-zelená 

94 žlutá-šedá

» pánské lehké HI-VIS pracovní kalhoty s reflexními pruhy  
o šířce 7 cm, elastický pas

» 2 postranní kapsy, 1 kapsička na mince
» 2 stehenní kapsy, 2 zadní kapsy
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

 

73 72

94 91

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS www.cerva.com

195



barvy 73, 94  
kontaktujte našeho konzultanta

LORCA
HI-VIS KALHOTY S LACLEM

 03530004 XX XXX
 MOQ 1/20
hi-vis materiál:   50 % bavlna, 50 % polyester, 200 g /m², 

LUMICOTEX®
basic materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih:  relax
velikosti: 46, 48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost 72 žlutá-tmavě modrá 
skladem:   91 oranžová-tmavě modrá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  73 žlutá-zelená 

94 žlutá-šedá

» pánské lehké HI-VIS pracovní kalhoty s laclem  
a reflexními pruhy na nohavicích o šířce 7 cm,  
elastický pas

» 2 boční kapsy, 1 kapsička na mince
» 2 multifunkční stehenní kapsy, 2 zadní kapsy
» 1 velká multifunkční náprsní kapsa
» elastické šle se zapínáním na sponu
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

  

73 72 94

91

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS 

196



70

90

73

72

94

91

MURCIA
HI-VIS SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010591 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   94 % polyester, 6 % Spandex, 

300 g /m²
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 600 g /m²/24 h.
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánská full HI-VIS softshellová bunda s reflexními 
pruhy přes ramena, v bocích a na rukávech  
o šířce 5 cm

» prodyšná TPU membrána odolná dešti
» zapínání na zip
» 1 náprsní kapsa a 2 postranní kapsy na zip
» nastavitelná šířka rukávů pomocí suchého zipu
» elastický lem boků

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

GRANADA
HI-VIS SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010592 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   94 % polyester, 6 % Spandex, 

300 g /m²
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 600 g /m²/24 h.
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 72 žlutá-tmavě modrá  
   91 oranžová-tmavě modrá

kontaktujte našeho konzultanta
barevnost:  73 žlutá-zelená 

94 žlutá-šedá
» pánská HI-VIS softshellová bunda s reflexními 

pruhy přes ramena, v bocích a na rukávech 
o šířce 5 cm

» prodyšná TPU membrána odolná dešti
» zapínání na zip
» 1 náprsní kapsa a 2 postranní kapsy na zip
» elastické lemy rukávů a boků

barvy 73, 94  
kontaktujte našeho 

konzultanta

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS www.cerva.com

197



70

90

73

72

94

91

ALMERIA
HI-VIS FLEECOVÁ BUNDA

 03460001 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % polyester, 280 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánská full HI-VIS fleecová bunda s reflexními 
pruhy přes ramena, v bocích a na rukávech 
o šířce 5 cm

» zapínání na zip
» 1 náprsní kapsa a 2 postranní kapsy na zip
» elastické lemy rukávů a boků

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

SEVILLA
HI-VIS FLEECOVÁ BUNDA

 03460002 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % polyester, 280 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  73 žlutá-zelená 

72 žlutá-tmavě modrá 
94 žlutá-šedá 
91 oranžová-tmavě modrá

» pánská HI-VIS fleecová bunda s reflexními pruhy 
přes ramena, v bocích a na rukávech o šířce 5 cm

» zapínání na zip
» 1 náprsní kapsa a 2 postranní kapsy na zip
» elastické lemy rukávů a boků

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS 

198



70

90

73

72

94

91

CORDOBA
HI-VIS ZIMNÍ VESTA

 03030146 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % polyester, 200 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánská zateplená full HI-VIS vesta s reflexními 
pruhy přes ramena a v bocích o šířce 5 cm

» kapuce skrytá v límci
» zapínání na zip kryté légou se zapínáním  

na druky
» 2 přední multifunkční kapsy s klopou a zapínáním 

na zip
» 1 náprsní kapsa s klopou

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

HELLIN
HI-VIS ZIMNÍ VESTA

 03030147 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % polyester, 200 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  73 žlutá-zelená 

72 žlutá-tmavě modrá 
94 žlutá-šedá 
91 oranžová-tmavě modrá

» pánská zateplená HI-VIS vesta s reflexními pruhy 
přes ramena a v bocích o šířce 5 cm

» kapuce skrytá v límci
» zapínání na zip kryté légou se zapínáním na druky
» 2 přední multifunkční kapsy s klopou a zapínáním 

na zip
» 1 náprsní kapsa s klopou

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS www.cerva.com

199



LUGO
HI-VIS POLOKOŠILE  
S DLOUHÝM RUKÁVEM

 03220004 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester, 160 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánská full HI-VIS polokošile s dlouhým 
rukávem

» reflexní pruhy přes ramena a v bocích  
o šířce 5 cm

» zapínání na 3 knoflíky
» 1 náprsní kapsička
» elastické lemy rukávů

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

70

90

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS 

200



LEON
HI-VIS POLOKOŠILE  
S DLOUHÝM RUKÁVEM

 03220005 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester, 160 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  73 žlutá-zelená 

72 žlutá-tmavě modrá 
94 žlutá-šedá 
91 oranžová-tmavě modrá

» pánská HI-VIS polokošile s dlouhým rukávem
» reflexní pruhy přes ramena a v bocích 

o šířce 5 cm
» zapínání na 3 knoflíky
» 1 náprsní kapsička
» elastické lemy rukávů

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

73

72

94

91

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS www.cerva.com

201



70

90

73

72

94

91

JAEN
HI-VIS POLOKOŠILE 

 03050052 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester, 160 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánská full HI-VIS polokošile s reflexními pruhy 
přes ramena a v bocích o šířce 5 cm

» zapínání na 3 knoflíky
» 1 náprsní kapsička
» žebrovaný límeček a lemy rukávů

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

CADIZ 
HI-VIS POLOKOŠILE 

 03050053 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester, 160 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  73 žlutá-zelená 

72 žlutá-tmavě modrá 
94 žlutá-šedá 
91 oranžová-tmavě modrá

» pánská HI-VIS polokošile s reflexními pruhy přes 
ramena a v bocích o šířce 5 cm

» zapínání na 3 knoflíky
» 1 náprsní kapsička
» žebrovaný límeček a lemy rukávů

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

www.cerva.com CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS 

202



70

90

73

72

94

91

TERUEL
HI-VIS TRIČKO

 03040138 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester, 160 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» pánské full HI-VIS tričko s krátkým rukávem
» kulatý průkrčník
» reflexní pruhy přes ramena a v bocích  

o šířce 5 cm

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

MONZON
HI-VIS TRIČKO

 03040139 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester, 160 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL,  

4XL, 5XL
barevnost:  73 žlutá-zelená 

72 žlutá-tmavě modrá 
94 žlutá-šedá 
91 oranžová-tmavě modrá

» pánské HI-VIS tričko s krátkým rukávem
» kulatý průkrčník
» reflexní pruhy přes ramena a v bocích 

o šířce 5 cm

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

CIUDADES KOLEKCE – ŘADA HI-VIS www.cerva.com

203



CARL BE-01-003
KALHOTY

 03020167 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g /m²
zesílení: polyester Oxford
střih: standard
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  86 bílá-šedá 

23 červená-černá  
B7 modrá-černá 
18 zelená-černá 
00 šedá-černá 
65 černá

» pánské pracovní kalhoty s multifunkčními kapsami
» polyester Oxford zesílení v kolenních částech s možností 

vkládání ochranných nákoleníků.

86 23

B7 18

00 65

FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE

FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE

825 LAIDE
nákoleníky

KAP FF

www.cerva.com

204



CARL BE-01-004
KALHOTY S LACLEM

 03020168 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g /m²
zesílení: polyester Oxford
střih: standard
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  86 bílá-šedá 

23 červená-černá  
B7 modrá-černá 
18 zelená-černá 
00 šedá-černá 
65 černá

» pánské pracovní kalhoty s laclem a multifunkčními 
kapsami

» oboustranné zapínání v pase na knoflíky
» polyester Oxford zesílení v kolenních částech s možností 

vkládání ochranných nákoleníků

86 23 B7

18 00 65

825 LAIDE
nákoleníky

FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE www.cerva.com

205



CARL BE-01-009
ŠORTKY

 03570002 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g /m²
střih: standard
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  86 bílá-šedá 

23 červená-černá  
B7 modrá-černá 
18 zelená-černá 
00 šedá-černá 
65 černá

» pánské pracovní šortky s multifunkčními kapsami

86 23

B7 18

00 65

www.cerva.com FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE 

206



CARL BE-01-002
BUNDA

 03010263 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   80 % polyester, 20 % bavlna, 235 g /m²
zesílení: polyester Oxford
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  86 bílá-šedá 

23 červená-černá  
B7 modrá-černá 
18 zelená-černá 
00 šedá-černá 
65 černá

» pánská pracovní bunda
» zapínaní na zip kryté légou
» 2 náprsní kapsy s klopou na suchý zip
» 2 multifunčkní postranní kapsy v pase
» polyester Oxford zesílení v loketních částech a ramenou

86 23

B7 18

00 65

FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE www.cerva.com

207



HANS
KALHOTY

 03520063 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % bavlna, 235 g /m²
zesílení: polyester Oxford
střih: standard
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  86 bílá-šedá 

R4 červená-antracitová  
D3 modrá-antracitová 
E9 zelená-antracitová 
C7 šedá-antracitová 
A4 černá-antracitová

» pánské bavlněné pracovní kalhoty
» 6 funkčních kapes
» polyester Oxford zesílení v kolenních částech s možností 

vkládání ochranných nákoleníků
» nastavitelná délka nohavic

86 R4

D3 E9

C7 A4

825 LAIDE
nákoleníky

www.cerva.com FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE 

208



HANS
KALHOTY S LACLEM

 03530033 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % bavlna, 235 g /m²
zesílení: polyester Oxford
střih: standard
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  86 bílá-šedá 

R4 červená-antracitová  
D3 modrá-antracitová 
E9 zelená-antracitová 
C7 šedá-antracitová 
A4 černá-antracitová

» pánské bavlněné pracovní kalhoty s laclem
» 7 funkčních kapes
» oboustranné zapínání v pase na knoflíky
» polyester Oxford zesílení v kolenních částech s možností 

vkládání ochranných nákoleníků
» nastavitelná délka nohavic

86 R4 D3

E9 C7 A4

825 LAIDE
nákoleníky

FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE www.cerva.com

209



HANS
BUNDA

 03510022 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % bavlna, 235 g /m²
zesílení: polyester Oxford
střih: standard
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  86 bílá-šedá 

R4 červená-antracitová  
D3 modrá-antracitová 
E9 zelená-antracitová 
C7 šedá-antracitová 
A4 černá-antracitová

» pánská bavlněná pracovní bunda
» zapínaní na zip kryté légou
» 2 náprsní kapsy s klopou na suchý zip
» 2 multifunkční postranní kapsy v pase
» polyester Oxford zesílení v loketních částech a ramenou

86 R4

D3 E9

C7 A4

www.cerva.com FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE 

210



JOHAN
BUNDA

 03510013 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:     80 % polyester, 20 % bavlna, 195 g /m²
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  50 modrá 

41 tmavě modrá 
00 šedá

» pánská pracovní bunda
» 2 náprsní kapsy na zip
» 2 postranní kapsy
» elastické manžety a spodní lem

JOHAN
KALHOTY

 03520018 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:     80 % polyester, 20 % bavlna, 195 g /m²
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  50 modrá 

41 tmavě modrá 
00 šedá

» pánské pracovní kalhoty s pružným pasem
» 2 postranní kapsy
» 2 stehenní kapsy s klopou na suchý zip
» 1 zadní kapsa na suchý zip

JOHAN
ŠORTKY

 03570016 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:     80 % polyester, 20 % bavlna, 195 g /m²
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  50 modrá 

41 tmavě modrá 
00 šedá

» pánské pracovní šortky s pružným pasem
» 2 postranní kapsy
» 2 stehenní kapsy s klopou na suchý zip
» 1 zadní kapsa na suchý zip

50

41

00

50

41

00

50

41

00

FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE www.cerva.com

211



JOEL BE-01-001 SET
BUNDA  
A KALHOTY

 03120042 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % bavlna, 200 g /m²
střih: standard
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54,  

56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  40 modrá  

10 zelená

» pánská pracovní souprava
» bunda s límcem a zapínáním na 

knoflíky, 2 přední kapsy, 1 náprsní 
kapsa

» kalhoty mají 2 přední kapsy a pas 
stažitelný na tkaničku.

RALF BE-01-005 SET
BUNDA  
A KALHOTY  
S LACLEM

 03120047 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % bavlna, 240 g /m²
střih: standard
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52,  

54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  40 modrá  

41 tmavě modrá  
10 zelená

» pánská pracovní souprava
» bunda s límcem a zapínáním na 

knoflíky, 2 náprsní kapsy
» kalhoty s laclem mají 2 přední kapsy,  

1 náprsní kapsu, 1 boční kapsu na 
metr

40

10

40

41

10

www.cerva.com FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE 

212



UWE BE-01-007
KALHOTY

 03020338 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % bavlna, 240 g /m²
střih: standard
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  40 modrá 

41 tmavě modrá

» pánské pracovní kalhoty v pase se zapínáním na knoflík
» 2 přední kapsy, 2 zadní kapsy

40 41

UDO BE-01-006
KALHOTY S LACLEM

 03020222 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   100 % bavlna, 240 g /m²
střih: standard
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:  40 modrá 

41 tmavě modrá

» pánské pracovní kalhoty s laclem
» 2 přední kapsy, 2 zadní kapsy
» 1 velká náprsní kapsa se zapínáním na zip
» šle s plastovými sponami

40 41

FRIDRICH & FRIDRICH KOLEKCE www.cerva.com

213



CRV KOLEKCE

CRAMBE KOLEKCE

CRAMBE
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010396 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:     100 % polyester / TPU, 600D Oxford, 300 g /m²
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 1500 g /m²/24 h.
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  G5  šedá camouflage 

W0 béžová camouflage 
12   camouflage

» pánská softshellová bunda se stojáčkem a zapínáním na zip
» voděodolná a prodyšná
» Oxford zesílení v oblasti ramen
» 2 boční kapsy, 1 náprsní kapsa
» nastavitelná šířka manžet rukávů pomocí suchého zipu

G5 WO

12

Oxford zesílení  
v oblasti ramen

nastavitelná šířka  
manžet rukávů  
pomocí suchého zipu

CRAMBE KOLEKCE KAP CRAMBE

www.cerva.com

214



CRAMBE
KALHOTY

 03020252 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:     65 % polyester, 35 % bavlna, , 190 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
střih: relax
barevnost:  G5  šedá camouflage 

W0 béžová camouflage 
12   camouflage

» pánské kalhoty z lehkého twillu v modních 
maskáčových barevných kombinacích

» 6 funkčních kapes
» zesílená část kolen

G5 W0 12

CRAMBE
ŠORTKY

 03100015 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:     65 % polyester, 35 % bavlna, , 190 g /m²
střih: relax
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  G5  šedá camouflage 

W0 béžová camouflage 
12   camouflage

» pánské šortky z lehkého twillu v modních maskáčových 
barevných kombinacích

» 6 funkčních kapes

G5 W0 12

CRAMBE KOLEKCE www.cerva.com

215



CRAMBE PILOT
BUNDA

 

 03010530 12 XXX
 MOQ 1/10
materiál:     100 % polyester, 200 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  camouflage

» pánská zateplená pilot bunda s krátkým stojáčkem a zapínáním na zip
» 2 boční kapsy, 1 vnitřní náprsní kapsa
» pružné náplety na koncích rukávů, spodním obvodu v pase a límci

CRAMBE
MIKINA

 03060028 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:     65 % polyester, 35 % bavlna, 340 g /m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  G5  šedá camouflage 

W0 béžová camouflage 
12   camouflage

» pánská mikina s kapucí
» velká přední klokaní kapsa
» zesílené části ramen
» elastické náplety na rukávech a spodním obvodu 

G5 W0 12

www.cerva.com CRAMBE KOLEKCE 

216



CRAMBE
TRIČKO

 03040109 XX XXX
 MOQ 1/60
materiál:   100 % bavlna, 180 g /m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  G5  šedá camouflage 

W0 béžová camouflage 
12   camouflage

» pánské tričko ze 100% bavlněného úpletu  
v modních maskáčových barevných kombinacích

G5 W0

12

CRAMBE
ČEPICE

 03140099 12 012 velikosti M / L
 MOQ 1/72
 03140099 12 014 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/72
materiál:     100 % akryl
podšívka: 100 % polyester fleece
velikosti: M / L, XL / 2XL
barevnost:  camouflage

» pletená unisexová čepice s fleecovou 
podšívkou v kamufláž vzoru

CRAMBE
VESTA

 03030101 12 XXX
 MOQ 1/20
materiál:     65 % polyester, 35 % bavlna 

190 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  camouflage

» pánská vesta z lehkého twillu v modních 
maskáčových barevných kombinacích

» zapínání na zip
» částečně podšita nylonovou síťovinou
» 11 kapes z toho 2 vzadu na boku

427 DEEL
čepice

CRAMBE KOLEKCE www.cerva.com

217



YOWIE DÁMSKÁ KOLEKCE

YOWIE DÁMSKÁ KOLEKCE

YOWIE
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010388 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:     150D polyester, TPU, polar fleece, 270 g /m²
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 5000 g /m²/24 h.
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL
barevnost:  38 fialová-tmavě modrá 

87 hnědá-zelená

» dámská softshellová bunda s kapucí
» voděodolná a prodyšná
» 2 boční kapsy na zip, 2 vnitřní kapsy
» nastavitelná šířka rukávů pomocí suchého zipu
» obvod kapuce a spodního lemu lze nastavit pomocí stahovací 

šňůrky

38

87

KAP YOWIE

www.cerva.com YOWIE DÁMSKÁ KOLEKCE 

218



YOWIE
ŠORTKY

 03100024 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   97 % bavlna, 3 % Spandex, 260 g /m²
velikosti:  34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48
barevnost:  39 tmavě modrá-fialová 

87 hnědá-zelená

» dámské šortky s elastickým pasem pro celodenní pohodlné 
nošení

» 2 boční kapsy s poutky
» 1 zdvojená stehenní kapsa, 2 zadní kapsy
» vhodné pro volnočasové i pracovní aktivity

39 87

YOWIE
LEGÍNY

 03260001 39 XXX 
 MOQ 1/20
materiál:   95 % bavlna, 5 % elastan, 200 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá-fialová

» dámské bezešvé legíny s dekorativním potiskem v barvách 
kolekce YOWIE

YOWIE DÁMSKÁ KOLEKCE www.cerva.com

219



YOWIE
KALHOTY

 03020209 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   97 % bavlna, 3 % Spandex, 260 g /m²
střih: standard
velikosti:  34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48
barevnost:  39 tmavě modrá-fialová 

87 hnědá-zelená

» dámské kalhoty s elastickým pasem pro 
celodenní pohodlné nošení

» 5 funkčních kapes
» zesílené části kolenou s možností vkládání 

nákoleníků
» nastavitelná šířka spodního lemu nohavic 

pomocí suchého zipu
» vhodné pro volnočasové i pracovní aktivity

39

87

825 LAIDE
nákoleníky

YOWIE
ZÁSTĚRA

 03130039 XX 999
 MOQ 1/50
materiál:     97 % bavlna, 3 % Spandex 

280 g /m2

velikosti: UNI
barevnost:  39 tmavě modrá-fialová 

87 hnědá-zelená

» dámská zahradní stylová zástěra,  
s množstvím různých kapes včetně kapsy  
na telefon s patkou

» atraktivní potištěný design a barevná 
kombinace ladící s kolekcí YOWIE

39

87

www.cerva.com YOWIE DÁMSKÁ KOLEKCE 

220



YOWIE
ZIMNÍ VESTA

 03030086 XX XXX
 MOQ 1/20
vnější materiál:  100 % polyamid Ripstop 210T 

160 g /m²
zateplení: 100 % polyester
vnitřní materiál: 100 % polyester fleece
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL
barevnost:  39 tmavě modrá-fialová 

87 hnědá-zelená

» dámská zateplená vesta se stojáčkem
» zateplení polyester
» vnitřní materiál polyester fleece
» 2 postranní kapsy na zip
» na boku dekorativní vzor kolekce YOWIE

YOWIE
FLEECOVÁ BUNDA

 03010323 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % polyester microfleece 

190 g /m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL
barevnost:  41 tmavě modrá 

10 zelená

» dámská fleecová bunda se stojáčkem
» 2 postranní kapsy na zip
» dekorativní reliéfový potisk vzoru kolekce YOWIE

39

87

41

10

YOWIE DÁMSKÁ KOLEKCE www.cerva.com

221



YOWIE
ČEPICE

 03140100 XX 011 velikosti S / M
 MOQ 1/72
 03140100 XX 017 velikosti L / XL
 MOQ 1/72
materiál:   100 % polyester
velikosti:  S/M, L/XL
barevnost:  38 fialová-tmavě modrá 

87 hnědá-zelená

» dámská elastická čepice s potiskem kolekce YOWIE

38 87

CLIF
ŠÁTEK

 03140075 XX 999
 MOQ 1/200
materiál:   100 % polyester
velikosti:  UNI
barevnost:  56 fialová-tmavě modrá 

10 zelená-hnědá 
60 černá-červená

» mutlifunkční unisex šátek
» dámská varianta doplňuje design potiskem YOWIE kolekci oděvů
» absorbuje vlhkost a odvádí ji na povrch

56 10 60

YOWIE DOPLŇKY

YOWIE DOPLŇKY KAP YOWIE ACCE

www.cerva.com YOWIE DOPLŇKY 

222



YOWIE
OPASEK

 99300021 XX 011 velikosti S / M
 MOQ 1/50
 99300021 XX 017 velikosti L / XL
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester
velikosti: S / M – 95 cm, L / XL – 113 cm
barevnost:  39 tmavě modrá-fialová 

87 hnědá-zelená

» dámský modní pásek ve dvou délkách 95 cm / 113 cm, s kovovou 
přezkou a potiskem kolekce YOWIE

» šířka 4 cm

39 87

PINTAIL
RUKAVICE

 01080085 XX XXX
 MOQ 12/120
velikosti: 7, 8, 9
barevnost:  39 tmavě modrá-fialová 

87 hnědá-zelená

» bezešvé rukavice z nylonu s pružnou manžetou, máčené v pěnovém 
latexu

» barevně sladěné s dámskou pracovní kolekcí Yowie

EN 388: 
2016
2131X

OYRE LADY

 05010582 XX XXX
 MOQ 1/300
normy: EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  28 g
typ zorníku:  81 025 bezbarvý 

06 026 kouřový 
81 019 bezbarvý 
06 018 kouřový

» dámské ochranné brýle moderního vzhledu
» zorníky s nemlživou úpravou a odolnou vrstvou proti poškrábání
» kompatibilní se šňůrkami Rooty 

81 025   
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

06 026    
EN 172 (5-3,1 1 FT)

81 019   
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

06 018   
EN 172 (5-3,1 1 FT)

39 87

471 PINTAIL
rukavice

662 OYRE LADY
ochrana zraku

YOWIE DOPLŇKY www.cerva.com

223



GRAMÁŽE MONTÉRKOVÝCH KOLEKCÍ

224



NÁZEV KOLEKCE MATERIÁL STŘIH GRAMÁŽ STRÁNKA

PÁNSKÉ MONTÉRKOVÉ KOLEKCE

CRAMBE kolekce 65 % polyester, 35 % bavlna relax 190 g /m² 214-217

CIUDADES kolekce – řada BASIC 65 % polyester, 35 % bavlna relax 195 g /m² 182-186

CIUDADES kolekce – řada REFLEX 65 % polyester, 35 % bavlna relax 195 g /m² 187-190

JOHAN kolekce 80 % polyester, 20 % bavlna standard 195 g /m² 211

CIUDADES kolekce – řada HI-VIS LUMICOTEX® - 50 % bavlna, 50 % polyester relax 200 g /m² 191-203

JOEL BE-01-001 set 100 % bavlna standard 200 g /m² 212

MAX SUMMER kolekce 100 % bavlna relax 200 g /m² 151-153

CREMORNE kolekce 60 % bavlna, 40 % polyester relax 230 g /m² 104-107

CARL kolekce 80 % polyester, 20 % bavlna standard 235 g /m² 204-207

DESMAN kolekce 80 % polyester, 20 % bavlna standard 235 g /m² 132-133

HANS kolekce 100 % bavlna standard 235 g /m² 208-210

NEURUM PERFORMANCE kolekce TrifibetexPRO® - 90 % polyamid (nylon), 10 % Spandex slim 240 g /m² 73-75

RALF BE-01-005 set 100 % bavlna standard 240 g /m² 212

UDO BE-01-006 kalhoty s laclem 100 % bavlna standard 240 g /m² 213

UWE BE-01-007 kalhoty 100 % bavlna standard 240 g /m² 213

MAX VIVO kolekce 65 % polyester, 35 % bavlna relax 250 g /m² 156-157

MAX VIVO HI-VIS kolekce 65 % polyester, 35 % bavlna relax 250 g /m² 160-161

MAX VIVO REFLEX kolekce 65 % polyester, 35 % bavlna relax 250 g /m² 158-159

DAYBORO kolekce Trifibetex® - 62 % bavlna, 35 % polyester, 3 % Spandex regular 260 g /m² 92-96

KNOXFIELD HVPS DW kolekce 65 % polyester, 35 % bavlna relax 260 g /m² 41

KNOXFIELD HVPS FL kolekce 65 % polyester, 35 % bavlna relax 260 g /m² 42

MAX NEO kolekce 100 % bavlna relax 260 g /m² 142-145

MAX NEO REFLEX kolekce 100 % bavlna relax 260 g /m² 149-150

MAX WINTER REFLEX kolekce 100 % bavlna relax 260 g /m² 162-163

NEURUM CAMOUFLAGE kolekce Trifibetex®- 62 % bavlna, 35 % polyester, 3 % Spandex slim 260 g /m² 67-71

NEURUM CLASSIC kolekce Trifibetex® - 62 % bavlna, 35 % polyester, 3 % Spandex slim 260 g /m² 59-65

KEILOR kalhoty + šortky 98 % bavlna, 2 % elastan regular 265 g /m² 120-121

EMERTON kolekce 65 % polyester, 35 % bavlna standard 270 g /m² 122-130

KNOXFIELD RYO kolekce 65 % polyester, 35 % bavlna relax 270 g /m² 37-38

SHELDON kolekce - řada CAMOUFLAGE 65 % polyester, 35 % bavlna relax 270 g /m² 117-119

SHELDON kolekce - řada CLASSIC 65 % polyester, 35 % bavlna relax 270 g /m² 114-115

LATTON kolekce 60 % bavlna, 40 % polyester Twill relax 275 g /m² 174-175

STANMORE kolekce 100 % bavlna standard 275 g /m² 134-137

NEURUM DENIM kolekce Trifibetex® - 97 % bavlna, 3 % elastan slim 370 g /m² 78-79

DÁMSKÉ MONTÉRKOVÉ KOLEKCE

MAX SUMMER LADY kolekce 100 % bavlna relax 200 g /m² 154-155

DAYBORO LADY kalhoty 62 % bavlna, 35 % polyester, 3 % Spandex regular 260 g /m² 101

MAX NEO LADY kolekce 100 % bavlna relax 260 g /m² 147-148

YOWIE kolekce 97 % bavlna, 3% Spandex standard 260 g /m² 218-223

GRAMÁŽE MONTÉRKOVÝCH KOLEKCÍ

GRAMÁŽE MONTÉRKOVÝCH KOLEKCÍ www.cerva.com

225



NEURUM PERFORMANCE 73 NEURUM 
DENIM 78 DAYBORO 92

DAYBORO LADY 101 CREMORNE 104 KEILOR 120

EMERTON 122 DESMAN 132 DESMAN 
2V1 132 STANMORE 134 MAX NEO 142

KALHOTY

KALHOTY

KNOXFIELD 
RYO 37 NEURUM CLASSIC 59 NEURUM CLASSIC FP – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 60 NEURUM CAMOUFLAGE 67

www.cerva.com

226



* * * * * * * *

MAX NEO LADY – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 147 MAX NEO REFLEX 149 MAX SUMMER

151 MAX SUMMER LADY – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 154 MAX VIVO 156 MAX VIVO 
REFLEX 158

ALZIRA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 182 HUELVA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 187

CARL BE-01-003 204 HANS 208

JOHAN 211 UWE 213 CRAMBE 215 YOWIE LADY 220 CHENA 233

RAHAN 234 NULATO 234 LAGAN 235 RODD 235 RHINO 236 OLZA 236 APUS 336 APUS LADY 336 PEPITO 336

KALHOTY www.cerva.com

227



KNOXFIELD 
RYO 38 NEURUM CLASSIC – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 61 NEURUM CAMOUFLAGE

*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 68 DAYBORO

93 CREMORNE 105 CREMORNE WINTER 110

BOLT FR 366 HYPER PM 368 EKOFISK 
5806 375 WELLSFORD 

4691 376 WITHAM 
6U08A 377 CORINTO ARC 386 COEN 394 SIP 1XSP 402 SIP 1RP1 402 SIP 1RB4 403

KALHOTY S LACLEM

EMERTON 123 EMERTON 
FLANNEL 130 DESMAN 133 STANMORE 135 MAX NEO 143

MULTINORMNÍ KALHOTY KALHOTY PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

www.cerva.com

228



* * * *

* * * *

MAX NEO REFLEX 150 MAX WINTER RFLX 163 MAX SUMMER 152

MAX VIVO 156 MAX VIVO 
REFLEX 158 TELDE – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 183 BADAJOZ REFLEX 188

209 UDO BE-01-006 213 TITAN 237 COEN 394 ZERMATT 
6105 398 ARBUS 

5238A 399 SIP 1RG1 403 PLUTO 405

BADAJOZ REFLEX – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 188 CARL BE-01-004 205 HANS

KALHOTY S LACLEM PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

KALHOTY www.cerva.com

229



* * * *

3/4 KALHOTY

DAYBORO 94 KNOXFIELD 
RYO 38 NEURUM CLASSIC 64 NEURUM CAMOUFLAGE 70

NEURUM CLASSIC - *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 63 NEURUM CAMOUFLAGE - *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 69 NEURUM PERFORMANCE 75

ŠORTKY

NEURUM 
DENIM 79 DAYBORO 95 CREMORNE 106 EMERTON 125

DESMAN 133 KEILOR 121 STANMORE 136 CRAMBE 215

NEURUM CLASSIC JOGGER 62 NEURUM PERFORMANCE JOGGER – 
*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 74 CREMORNE 109 YOWIE 

LADY 219

MAX NEO 144 GIJON 185 GIJON – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 185

MAX VIVO 157 CARL BE-01-009 206 JOHAN 211 CHENA 233 YOWIE LADY 219

TEPLÁKY, LEGÍNY

www.cerva.com KALHOTY 

230



* * * * *

* * * *

KOMBINÉZY

EMERTON 124 ARONA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 184

BASS FR 366 TECH PM 368 CARLOW 017VN 387

ZAMORA REFLEX – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 189

MULTINORMNÍ KOMBINÉZY

KALHOTY www.cerva.com

231



www.cerva.com KALHOTY 

232



CHENA
ŠORTKY

 03100013 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % bavlna, 220 g /m2

střih: relax
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  82 béžová 

14 olivová

» pánské bavlněné šortky pro volný čas a outdoorové aktivity
» moderní střih s propracovanými detaily
» 2 přední kapsy, 2 stehenní kapsy s klopou, 2 zadní kapsy

82 14

CHENA
KALHOTY

 03020205 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % bavlna, 220 g /m2

střih: relax
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  82 béžová 

14 olivová 
00 šedá 
60 černá

» pánské bavlněné kalhoty pro volný čas a outdoorové aktivity
» moderní střih s propracovanými detaily
» 2 přední kapsy, 2 stehenní kapsy s klopou
» 1 malá kolenní kapsa, 2 zadní kapsy

82 14 00 60

KALHOTY www.cerva.com

233



RAHAN
KALHOTY

 03020253 XX XXX
 MOQ 1/20
vnější materiál: 100 % bavlna, 235 g /m2

vnitřní materiál: 100 % polyester
střih: relax
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  14 olivová 

60 černá

» pánské zateplené zimní kargo kalhoty
» vnitřní materiál 100% polyester mikro fleece
» 2 přední lištové kapsy, 2 kargo stehenní kapsy,  

2 zadní kapsy s patkou na druk

NULATO
KALHOTY

 03020170 00 XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % nylon 

190 g /m²
šedý doplňkový  
materiál: 97 % nylon, 3 % Spandex
střih: relax
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  černá-šedá

» pánské outdoorové kalhoty z vysoce kvalitního materiálu
» strečový materiál na nejvíce namáhaných místech sedu, 

rozkroku, stehen a kolen
» 4 funkční kapsy
» nastevitelný obvod pasu a spodních lemů nohavic pomocí 

suchého zipu

276 NULATO 
bunda

14

60

www.cerva.com KALHOTY 

234



LAGAN
KALHOTY

 03020410 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 98 % bavlna, 2 % elastane, 200 g /m2

střih: relax
velikosti: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost:  41 tmavě modrá 

00 šedá 
60 černá

» pánské volnočasové kalhoty z bavlny s příměsí 
elastanu

» lehká gramáž
» pružný pas
» 2 přední boční kapsy, 2 zadní kapsy

RODD
ZIMNÍ KALHOTY

 

 03020009 60 XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % nylon / PU
střih: standard
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  černá

» pánské zateplené zimní nepromokavé kalhoty s paropropustnou 
membránou

» voděodolné a prodyšné
» v pase na gumu s poutky na pásek
» konce nohavic s nastavitelným rozparkem na suchý zip  

pro kombinaci s vyšší obuví

41

00

60

KALHOTY www.cerva.com

235



OLZA
SOFTSHELLOVÉ KALHOTY

 

 03020151 40 XXX
 MOQ 1/20
materiál:  94 % polyester, 6 % Spandex, 320 g /m²
vodní sloupec: 10000 mm
prodyšnost: 3000 g /m²/24 h.
střih: standard
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  šedá

» pánské softshellové kalhoty
» voděodolná a prodyšná TPU membrána
» vnitřní zateplení fleecem
» voděodolné zipy
» v pase na gumu i s poutky na pásek
» vhodné i do mínusových teplot

RHINO
KALHOTY

 03020005 60 XXX
 MOQ 1/20
materiál:  65 % polyester, 35 % bavlna, 195 g /m²
střih: standard
velikosti: 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost:  černá

» pánské pevné praktické kalhoty s mnoha funkčními kapsami
» v pase na gumu a s poutky na pásek

www.cerva.com KALHOTY 

236



TITAN
ZIMNÍ KALHOTY

 

 03020044 40 XXX
 MOQ 1/25
materiál: 100 % polyester
střih: standard
velikosti: M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: tmavě modrá

» pánské zateplené zimní kalhoty s laclem, větru a voděodolné
» 3 funkční kapsy
» boční zapínání na knoflíky
» nastavitelné šle s přezkami

279 ATLAS 
bunda

KALHOTY www.cerva.com

237



MONTÉRKOVÉ BUNDY, MIKINY,
SVETRY, FLEECOVÉ BUNDY

MONTÉRKOVÉ BUNDY, MIKINY, SVETRY, FLEECOVÉ BUNDY

MONTÉRKOVÉ BUNDY

KNOXFIELD RYO 37 NEURUM CLASSIC 65 NEURUM CLASSIC S KAPUCÍ 65

NEURUM CAMOUFLAGE 71 NEURUM CAMOUFLAGE S KAPUCÍ 71 NEURUM DENIM 78

DAYBORO 96 CREMORNE

107 EMERTON 122 EMERTON FLANNEL 129 STANMORE 134

DESMAN 132 MAX NEO 145

MAX NEO LADY – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 148 MAX NEO REFLEX 149

www.cerva.com

238



* *

* * * * **

MAX WINTER RFLX 162 MAX SUMMER

MAX SUMMER 153 MAX SUMMER LADY – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 155

MAX VIVO 157 MAX VIVO REFLEX 159 ZARAGOZA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA

186 GETACHE REFLEX – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 190

CARL BE-01-002 207 HANS

210 JOHAN 211

MIKINY

KNOXFIELD RYO  39 NEURUM 85 DAYBORO

MONTÉRKOVÉ BUNDY, MIKINY, SVETRY, FLEECOVÉ BUNDY www.cerva.com

239



DAYBORO 97 CREMORNE 107

YOWIE LADY 221 RANDWIK 246

EMERTON NEW 127 EMERTON 127 STANMORE 137 CRAMBE

216 NAGAR 242

BOYER 244

FLEECOVÉ BUNDY

SVETRY

TOURS 243

www.cerva.com

240



KARELA 245

BHADRA 248

GOMTI LADY 247

DURANGO 611Z 249 MERIDA 612Z 249

WATSON 7221 380 TOBADO 7690 380

MONTÉRKOVÉ BUNDY, MIKINY, SVETRY, FLEECOVÉ BUNDY www.cerva.com

241



MIKINY

NAGAR
MIKINY

 03060016 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:    80 % bavlna, 20 % polyester, 290 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL
barevnost:  20 červená 

50 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
02 šedý melír 
60 černá

» unisex mikina se stahovatelnou kapucí
» celopropínací s kovovým zipem
» vnitřní strana počesaná
» 2 přední kapsy
» spodní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu s příměsí 

elastanu
» vhodná pro vyšití nebo potisk

20 50

41 10

02 60

www.cerva.com

242



TOURS
MIKINY

 03060001 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:    80 % bavlna, 20 % polyester, 280 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
50 modrá 
41 tmavě modrá 
15 lahvově zelená 
G1 kamenně šedá 
60 černá

» kvalitní pohodlná mikina, vnitřní počesaná strana
» spodní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu s příměsí 

elastanu
» vhodná pro vyšití nebo potisk

80 20

50 41

15 G1

60

MIKINY www.cerva.com

243



SVETRY

SVETRY

BOYER
SVETR

 03010537 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100% polyester, 265 g /m2

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  82 beige   

20 červená 
50 modrá   
41 tmavě modrá 
14 olive   
00 šedá 
60 černá

» pánský svetr z melírovaného úpletu se zapínáním na zip
» zesílená část v oblasti ramen a rukávů softshellovým materiálem
» 2 přední kapsy na zip
» 1 náprsní kapsa na zip
» nastavitelná šíře spodního lemu
» očko na palec na konci rukávu

82 20 50

41 14 00

60

očko na palec

zesílená část v oblasti
ramen a rukávů

softshellovým materiálem

KEILOR 
šortky 121KEILOR 

kalhoty 120

www.cerva.com

244



FLEECOVÉ BUNDY

KARELA
FLEECOVÁ BUNDA

 03010062 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:    100 % polyester,  280 g /m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

20 červená  
50 modrá 
41 tmavě modrá 
16 zelená 
00 šedá 
60 černá

» kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického střihu bez podšívky  
s kontrastními zipy

» 1 náprsní kapsa, 2 boční kapsy
» vhodná pro vyšití nebo potisk

80 20

50 41

16 00

60

FLEECOVÁ BUNDA

www.cerva.com

245



odepínatelné rukávy

RANDWIK
FLEECOVÁ BUNDA

 03010061 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:    100 % polyester, 300 g /m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  20 červená 

50 modrá 
40 tmavě modrá 
15 zelená 
60 černá

» komfortní celopropínací fleecová bunda 2 v 1 sportovního designu
» odepínatelné rukávy
» ramena a lokty jsou zesíleny oděruvzdornou, voděodolnou 

polyamidovou tkaninou pro zvýšení životnosti a odolnosti 
povětrnostním vlivům

» 2 postranní kapsy, 1 náprsní kapsa
» elastické manžety rukávů
» antipillingová úprava

20 50

40 15

60

www.cerva.com FLEECOVÉ BUNDY 

246



GOMTI
FLEECOVÁ BUNDA

 03010291 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:    100 % polyester, 180 g /m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL
barevnost:  80 bílá 

20 červená  
26 tmavě růžová 
52 světle modrá 
17 limetková 
60 černá

» dámská bunda z mikrofleecu se stojáčkem
» celopropínací na zip v barvě materiálu
» 2 boční kapsy
» přiléhavý střih, lehký a příjemný materiál

80 20

26 52

17 60

FLEECOVÉ BUNDY www.cerva.com

247



BHADRA
FLEECOVÁ BUNDA

 03460003 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:    100 % polyester,  220 g /m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá  

20 červená 
50 modrá 
41 tmavě modrá 
16 zelená 
00 šedá 
60 černá

» pánská fleecová bunda s raglánovými rukávy
» zapínaní na zip
» 1 náprsní kapsa a 2 boční kapsy na zip
» pružné spodní lemy rukávů
» šňůrka na stažení v pase

80 20

50 41

16 00

60

www.cerva.com FLEECOVÉ BUNDY 

248



MERIDA 612Z
FLEECOVÁ BUNDA

 03010302 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:  dvoustranný fleece, 100 % polyester, 
± 285 g / m²

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  20 červená 

41 tmavě modrá 
00 šedá 
60 černá

» vysoce prodyšná oboustranná fleecová bunda s 
antipilingovou úpravou

» náprsní kapsa a dvě postranní kapsy se 
zapínáním na zip

» elastické manžety na rukávech a elastické 
stahování ve spodním okraji bundy

» délka zad 75 cm (u velikosti L)
» kompatibilní s bundou TORNHILL a CUMBRIA 

(I.L.S.)

EN 14058:  
2017

DURANGO 611Z
FLEECOVÁ BUNDA

 03010298 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:    dvoustranný fleece, 100 % polyester, 
± 285 g / m²

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  23 černá-červená 

43 černá-tmavě modrá 
18 černá-zelená 
60 černá-šedá

» vysoce prodyšná oboustranná fleecová bunda s 
antipilingovou úpravou

» náprsní kapsa a dvě postranní kapsy se 
zapínáním na zip

» elastické manžety na rukávech a elastické 
stahování ve spodním okraji bundy

» délka zad 75 cm (u velikosti L)
» kompatibilní s bundou TORNHILL a CUMBRIA 

(I.L.S.)

EN 14058:  
2004

280 KOLEKCE PRO
MANAŽERY 280 KOLEKCE PRO

MANAŽERY

20

41

00

60

23

43

18

09

FLEECOVÉ BUNDY www.cerva.com

249



VESTY

VESTY

ZIMNÍ VESTY

KNOXFIELD HVPS 48 NEURUM LIGHT 82

NEURUM ZIMNÍ PÉŘOVÁ 84 EMERTON 131 MAX NEO LIGHT

MAX NEO LIGHT 165 MAX NEO LADY LIGHT 166 MAX VIVO LIGHT 167 MAX NEO

MAX NEO 171 MAX VIVO 173 YOWIE LADY 221 TRITON

www.cerva.com

250



TRITON 252 NYALA 253

EMERTON 125 CRAMBE 125 CORONA 255 VORMA LADY 255

BEAVER 253 DAVIDA 254

ROSEVILLE LADY 254

VESTY

VESTY www.cerva.com

251



TRITON
ZIMNÍ VESTA

 03030028 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % polyester, 135 g /m²
podšívka:  100 % polyester
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
50 modrá 
40 tmavě modrá 
10 zelená 
00 šedá 
60 černá

» zateplená pánská zimní vesta se stojáčkem
» prodloužený díl na zádech
» zapínání na plastové druky
» 2 velké přední multifunkční kapsy
» 2 náprsní mutlifunkční kaspy

80 20

50 40

10 00

60

www.cerva.com VESTY 

252



NYALA
ZIMNÍ VESTA

 03030010 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % polyester / PVC, 230 g /m²
velikosti:   XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL 

(XS, 4XL - pouze v modré barvě)
barevnost:  20 červená-černá 

40 modrá-černá 
10 zelená-černá 
00 šedá-černá 
60 černá

» zateplená nepromokavá pánská zimní vesta  
se stojáčkem

» mechanicky odolná úprava RibStop
» zapínání na zip kryté légou
» spodní lem ke stažení na šňůrku
» 2 postranní kapsy, 2 náprsní kapsy
» reflexní doplňky

BEAVER
ZIMNÍ VESTA

 03030024 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % polyester / PVC, 230 g /m²
podšívka:  100 % polyester
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  20 červená 

50 modrá 
42 tmavě modrá 
10 zelená 
00 šedá 
60 černá 

» zateplená nepromokavá pánská zimní vesta
» prodloužený díl na zádech
» polyesterový materiál s mechanicky odolnou 

úpravou RipStop
» 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy
» spodní lem ke stažení na šňůrku
» na bocích je polohování na zip pro regulaci 

obvodu vesty

20

50

42

10

00

60

20

40

10

00

60

VESTY www.cerva.com

253



DAVIDA
ZIMNÍ VESTA

 03030029 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   80 % polyester, 20 % bavlna, 160 g /m²
podšívka:  100 % polyester taffeta
zateplení:  100 % polyester, 200 g /m²
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  40 tmavě modrá 

10 zelená 
60 černá

» zateplená pánská zimní vesta, zapínání na zip 
kryté légou

» 2 přední multifunkční kapsy
» 2 náprsní multifunkční kapsy
» spodní lem ke stažení na šňůrku

40

10

60

ROSEVILLE LADY
ZIMNÍ VESTA

 

 03030037 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:    100 % nylon / 100 % polyester 

fleece
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  20 červená-modrá 

41 tmavě modrá-modrá 

» dámská oboustranná zateplená zimní 
vesta se stojáčkem

» prodloužený díl na zádech
» kombinace polyester fleece a nylonové 

tkaniny s nepromokavou úpravou
» 2 postranní kapsy na zip, 1 náprsní kapsa
» reflexní doplňky

20

41

www.cerva.com VESTY 

254



CORONA
VESTA

 03030026 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   80 % polyester, 20 % bavlna 

210 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  10 zelená 

60 černá

» lehká a prodyšná pánská vesta s mnoha 
multifukčními kapsami

» 2 praktické zadní kapsy
» vnitřní odvětrání síťovinou z materiálu polyester 

Mesh

VORMA LADY
VESTA

 03030046 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:   100 % polyester fleece 

280 g /m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL
barevnost:  80 bílá 

52 světle modrá 
13 světle zelená

» dámská vesta se stojáčkem
» přední zip je krytý spodní légou
» 2 praktické boční kapsy na zip a gravírování
» vhodná pro vyšití nebo potisk

80

52

13

10

60

VESTY www.cerva.com

255



TRIČKA, POLOKOŠILE, KOŠILE

TRIČKA, POLOKOŠILE, KOŠILE

TRIČKA S KRÁTKÝM RUKÁVEM

KNOXFIELD RYO 39 NEURUM CAMOUFLAGE 87 EMERTON 126 DESMAN 133

JINAI 259 DHARLA V 259

STANMORE 136 CRAMBE 217 NOYO ESD

NOYO ESD 395 NOYO ESD V 395 TEESTA

TEESTA

www.cerva.com

256



TEESTA

TEESTA 260 GARAI

SURMA LADY 262 DHANU

GARAI 261

DHANU

SURMA LADY 262

POLOKOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM

TRIČKA, POLOKOŠILE, KOŠILE www.cerva.com

257



BANAR 265 EMERTON 126 NOYO ESD LS 396

NOYO ESD POLO 396 BANAR

TRIČKA S DLOUHÝM RUKÁVEM

CAMBON 263

POLOKOŠILE S DLOUHÝM RUKÁVEM SHIRTS

NUT FR 367 FILTER PM 369 FORBES 496A 382 KENDAL 065V 382

SANGU 266 SATURN 267

MULTINORMNÍ KOŠILE

DHANU 264

www.cerva.com

258



JINAI
TRIČKO

 03040180 XX XXX
 MOQ 1/100
materiál:   97 % viskóza, 3 % elastan, 180 g /m2

velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

41 tmavě modrá 
00 šedá 
60 černá

» vysoce kvalitní unisex tričko s krátkým rukávem 
prémiové kvality

» přírodní materiál z viskózy s příměsí elastanu zajišťuje 
tvarovou pevnost

» vysoká prodyšnost a lehkost materiálu
» výborné absorpční vlastnosti pohlcující vlhkost a pot
» výborná barevná udržitelnost
» široká variabilita využití

DHARLA V
TRIČKO

 03040181 XX XXX
 MOQ 1/100
materiál:   97 % viskóza, 3 % elastan, 180 g /m2

velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

41 tmavě modrá 
00 šedá 
60 černá

» vysoce kvalitní unisex tričko s krátkým rukávem 
prémiové kvality

» přírodní materiál z viskózy s příměsí elastanu zajišťuje 
tvarovou pevnost

» vysoká prodyšnost a lehkost materiálu
» výborné absorpční vlastnosti pohlcující vlhkost a pot
» výborná barevná udržitelnost
» široká variabilita využití

80

41

00

60

80

41

00

60

TRIČKA

TRIČKA www.cerva.com

259



TEESTA
TRIČKO

 03040046 XX XXX
 MOQ 10/100
materiál:    100 % bavlna, 160 g /m2

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL  
(4XL - pouze tmavě modrá, bílá, černá barva)

barevnost:  80 bílá 
70 žlutá 
82 béžová 
90 oranžová 
20 červená 
57 světle fialová 
27 bordó 
49 světle modrá 
B4 modravá 
B5 pařížská modrá 
50 královská modrá 
41 tmavě modrá 
B3 malachitová 

55 petrolejová 
F1 pacific 
17 limetková 
E0 trávově zelená 
10 zelená 
15 láhvově zelená 
14 olivová 
00 šedá 
G1 kamenně šedá 
61 antracitová 
H0 kaštanová 
69 tmavě hnědá 
60 černá

» tričko s krátkým rukávem
» 5% elastanu v průkrčníku
» nízký profil průkrčníku sportovního typu
» vhodné pro potisk nebo výšivku

80 70 82 90 20

57 27 49 B4 B5

50 41 B3 55 F1

17 E0 10 15 14

00 G1 61 H0 69

60

www.cerva.com TRIČKA 

260



GARAI
TRIČKO

 03040047 XX XXX
 MOQ 1/60
materiál:    100 % bavlna, 190 g /m2

velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

70 žlutá 
90 oranžová 
20 červená 
49 světle modrá 
50 královská modrá 
41 tmavě modrá 

F1 pacific 
17 limetková 
10 zelená 
15 láhvově zelená 
00 šedá 
60 černá

» kvalitní unisexové triko vyšší gramáže s krátkým rukávem
» přídavek elastanu v průkrčníku zajišťuje jeho tvarovou stálost
» po stranách beze švů
» zpevňující ramenní páska
» vhodné pro potisk a výšivku

80 70 90

20 49 50

41 F1 17

10 15 00

60

TRIČKA www.cerva.com

261



SURMA
TRIČKO

 03040048 XX XXX
 MOQ 1/100
materiál:   95 % bavlna, 5 % elastan, 170 g /m2

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL
barevnost:  80 bílá 

70 žlutá 
O3 oranžová 
20 červená 
56 fialová 
26 tmavě růžová 
53 tyrkysová 
50 modrá 

41 tmavě modrá 
B3 malachitová 
17 limetková 
10 zelená 
69 tmavě hnědá 
G7 grafitová 
60 černá

» women's short-sleeved Tričko with stretch fabric blend
» 5 % elastan in the neckline

80 70 O3

20 56 26

53 50 41

B3 17 10

69 G7 60

www.cerva.com TRIČKA 

262



CAMBON
TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM

 03040039 XX XXX
 MOQ 1/60
materiál:   100 % bavlna, 160 g /m2

velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
50 královská modrá 
41 tmavě modrá 
16 tmavě zelená 
02 světle šedý melír 
G1 kamenně šedá 
60 černá

» unisexové triko s dlouhým rukávem
» 5% podíl elastanu v průkrčníku
» zpevňující ramenní páska
» vhodné pro potisk a výšivku

80 20

50 41

16 02

G1 60

TRIČKA www.cerva.com

263



DHANU
POLOKOŠILE

 03050022 XX XXX
 MOQ 1/60
materiál:    100 % bavlna 

190 g /m2

velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

70 žlutá 
90 oranžová 
20 červená 
27 bordó 
49 světle modrá 
B4 modravá 
B5 pařížská modrá 
50 královská modrá 
41 tmavě modrá 
F1 pacific 

B3 malachitová 
E0 trávově zelená 
10 zelená 
14 olivová 
00 šedá 
G1 kamenně šedá 
61 antracitová 
H0 kaštanová 
69 tmavě hnědá 
60 černá

» kvalitní unisexová polokošile z materiálu double pique
» zpevňující ramenní páska
» límec a rukávy zakončeny žebrovým úpletem
» transparentní knoflíky v barvě materiálu
» vhodné pro potisk a výšivku

80 70 90 20

27 49 B4 B5

50 41 B3 F1

E0 10 14 00

G1 61 H0 69

60

POLOKOŠILE

POLOKOŠILE

www.cerva.com

264



BANAR
POLOKOŠILE

 03050054 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:   60 % bavlna, 40 % polyester, 180 g /m2

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
50 blue 
41 tmavě modrá 
16 tmavě zelená 
00 šedá 
60 černá

» pánské polotričko s krátkým rukávem
» zapínání na 3 knoflíčky
» límec a rukávy zakončené žebrovým úpletem

80 20

50 41

16 00

60

POLOKOŠILE www.cerva.com

265



SANGU
POLOKOŠILE  
S DLOUHÝM RUKÁVEM

 03220006 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:   60 % bavlna, 40 % polyester, 180 g /m2

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

20 červená 
50 blue 
41 tmavě modrá 
16 tmavě zelená 
00 šedá 
60 černá

» pánské polotričko s dlouhými rukávy
» zapínání na 3 knoflíčky
» límec a rukávy zakončené žebrovým úpletem

80 20

50 41

16 00

60

www.cerva.com POLOKOŠILE 

266



KOŠILE

SATURN
KOŠILE

 03070007 52 XXX
 MOQ 1/40
materiál:    100 % bavlna (flanel) 

125 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  modrá-bílá-černá

» flanelová košile bez podšívky
» 1 náprsní kapsa
» manžety na rukávech s knoflíčkem

www.cerva.com

267



kap Bunda

BUNDY

BUNDY

SOFTSHELLOVÉ BUNDY

KNOXFIELD RYO 39 KNOXFIELD PRINTED 47 DAYBORO 98

DAYBORO 98 EMERTON 128 CRAMBE 214 YOWIE LADY 218

HUYER 272

BEGNA 273 CHITRA 274

CHITRA 274 OLZA 275 PULCO 622Z 275

www.cerva.com

268



* * * *

NEURUM – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 86 NEURUM LIGHT 81

DAYBORO 99 EMERTON 129 MAX VIVO 173

TORREON 624Z 275 CARDI 553A 282 CARDINIA 9634N 379 NULATO 276 HASNON 3085 375 RIDLEY 7218 376 MERTON 
4U10A 377

LIGHT BUNDY

MAX NEO LADY 166 MAX VIVO 167 KNOXFIELD RYO 40 DAYBORO

MAX NEO 170 CRAMBE 216 PILOT 279

MAX NEO 164

PILOT BUNDY

BUNDY www.cerva.com

269



NEURUM ZIMNÍ PÉŘOVÁ 83 NEURUM 80

KNOXFIELD RYO 40 DAYBORO 100 CREMORNE

CREMORNE 108 EMERTON BLACK 131 MAX NEO

MAX NEO 169 MAX VIVO 172 NYALA

NYALA 277 ULTIMO 278 LIBRA 278

ZIMNÍ BUNDY

www.cerva.com BUNDY 

270



ATLAS 279 TORNHILL 608Z 281 GERMO 625Z 283

CUMBRIA 603Z 282 SHERWOOD 626Z 283 SEFTON REFLEX 317 VERMONT 2123 398 TALAU 3438A 399

MONTERO ARC 386

MULTINORMNÍ BUNDY

BUNDY www.cerva.com

271



SOFTSHELLOVÉ BUNDY

HUYER
SOFTSHELLOVÁ BUNDA 

 

 03010582 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   94 % polyester, 6 % Spandex, 300 g /m2

vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost:: 800 g /m²/24 h.
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  82 béžová   

20 červená 
50 modrá   
41 tmavě modrá 
14 olivová   
00 šedá 
60 černá

» pánská softshellová bunda se zapínáním na zip a s kapucí
» voděodolná membrána, prodyšná
» 2 boční kapsy na zip
» 1 náprsní kapsa na zip
» nastavitelná šíře spodního obvodu rukávů pomocí suchého zipu
» stahovací šňůrka v kapuci

82 20 50

41 14 00

60

nastavitelná šíře
spodního obvodu

a rukávu  
na suchý zip

KEILOR 
šortky 121 KEILOR 

kalhoty 120

www.cerva.com

272



BEGNA
SOFTSHELLOVÁ BUNDA 

 

 03010579 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál: 100 % polyester
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 3000 g /m²/24 h.
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  20 červená 

50 modrá   
41 tmavě modrá  
00 šedá 
60 černá

» softshellová bunda s kapucí, membránou a vnitřní fleecovou 
vrstvou

» zapínaní na zip
» 1 náprsní kapsa, 2 boční kapsy na zip
» nastavitelný obvod kapuce
» nastavitelná šířka rukávů pomocí suchého zipu

20 50

41 00

60

SOFTSHELLOVÉ BUNDY www.cerva.com

273



CHITRA
SOFTSHELLOVÁ BUNDA 

 

 03010595 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   94 % polyester, 6 % elastan, 300 g /m2

vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 800 g /m²/24 h.
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá   

20 červená 
50 modrá   
41 tmavě modrá 
16 tmavě zelená   
00 šedá 
60 černá

» pánská softshellová bunda s membránou a vnitřní fleecovou 
vrstvou

» zapínaní na zip
» 1 náprsní kapsa, 2 boční kapsy na zip

80 20

50 41

16 00

60

www.cerva.com SOFTSHELLOVÉ BUNDY 

274



OLZA 
kalhoty 236

OLZA
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010221 40 XXX
 MOQ 1/20
materiál:   94 % polyester, 6 % Spandex, 320 g /m²
vodní sloupec: 10000 mm
prodyšnost: 3000 g /m²/24 h.
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: šedá

» pánská softshellová bunda pohodlného střihu
» voděodolná a prodyšná TPU membrána
» vnitřní zateplení fleecem
» 2 boční kapsy, 1 náprsní kapsa
» odvětrání v podpaží
» zesílení v loketní části
» signální žluté doplňky

PULCO 622Z
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 03010304 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:    lepený dvouvrstvý softshell, 100 % polyester
inner material:  100 % polyester fleece, ± 250 g / m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  41 tmavě modrá  00 šedá 

60 černá

» lehká, moderní, větruodolná, prodyšná, dvouvrstvá softshelová bunda
» zapínání na zip s ochranou brady
» náprsní kapsa a dvě postranní kapsy na zip
» délka zad 75 cm (L)
» kompatibilní s bundou TORNHILL a CUMBRIA

EN 14085:  
2004

TORREON 624Z
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 03010305 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:    lepený dvouvrstvý softshell, 100 % polyester
inner material:  100 % polyester fleece, ± 250 g / m²
velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  23 červená-černá  43 tmavě modrá-černá 

09 šedá-černá

» lehká, moderní, větruodolná, prodyšná, dvouvrstvá softshelová bunda
» zapínání na zip s ochranou brady
» odepínatelné rukávy
» náprsní kapsa a dvě postranní kapsy na zip
» délka zad 75 cm (L)
» kompatibilní s bundou TORNHILL a CUMBRIA

EN 14085:  
2004

41

00

60

23

43

09

280 KOLEKCE PRO
MANAŽERY

280 KOLEKCE PRO
MANAŽERY

odepínatelné 
rukávy

SOFTSHELLOVÉ BUNDY www.cerva.com

275



NULATO 
kalhoty 234

BUNDY

NULATO
BUNDA

 

 03010580 00 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   97 % nylon, 3 % Spandex, 245 g /m²
vodní sloupec: 3000 mm
prodyšnost: 3000 g /m²/24 h.
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: šedá

» pánská lehká venkovní bunda s kapucí
» voděodolná a prodyšná
» 4 kapsy na zip
» nastavitelné rukávy na suchý zip
» nastavitelná kapuce se stahovací  

šňůrkou
» reflexní odstín v barevném  

lemování

www.cerva.com

276



ZIMNÍ BUNDY

ZIMNÍ BUNDY

NYALA
ZIMNÍ BUNDA

 03010005 XX XXX
 MOQ 1/10
material:  100 % polyester povrstvený PVC 

230 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL - červená 

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL - modrá 
S, M, L, XL, 2XL, 3XL - zelená 
S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL - šedá 
S, M, L, XL, 2XL, 3XL - černá

barevnost:  20 červená-černá 
40 modrá-černá 
10 zelená-černá 
00 šedá-černá 
60 černá

» pánská nepromokavá zateplená zimní bunda s kapucí v límci, 
voděodolná

» boční kapsy, 2 náprsní kapsy na zip
» nastavitelná šířka manžet rukávů pomocí suchého zipu
» spodní lem ke stažení na šňůrku
» reflexní doplňky

20 40

10 00

60

www.cerva.com

277



LIBRA
ZIMNÍ BUNDA

 03010030 XX XXX
 MOQ 1/10
material:  100 % polyester / PVC, 190 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  40 tmavě modrá 

00 šedá 

» pánská zimní bunda s odepínacími rukávy, samostatně nositelná 
zateplená vesta

» voděodolný materiál
» 2 multifunkční přední kapsy
» náprsní kapsy na menší drobnosti
» šířka rukávů nastavitelná pomocí suchého zipu
» reflexní detaily

40 00

   

ULTIMO
ZIMNÍ BUNDA

 03010065 XX XXX
 MOQ 1/10
material:  100 % polyester / PU, 210 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  20 červená-černá 

40 modrá-černá 
00 šedá-černá

» pánská voděodolná zateplená zimní bunda s kapucí v límci
» 2 boční kapsy, 2 multifunkční náprsní kapsy
» nastavitelná šířka manžet rukávů pomocí suchého zipu
» reflexní doplňky

20 40 00

odepínatelné rukávy

www.cerva.com ZIMNÍ BUNDY 

278



ATLAS
ZIMNÍ BUNDA

 03010076 40 XXX
 MOQ 1/10
material:  100 % polyester / PVC
podšívka: 100 % polyester
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: tmavě modrá

» pánská zateplená nepromokavá zimní bunda  
s odepínatelnou kapucí

» materiál s podlepenými švy je voděodolný a větruodolný
» 2 velké přední kapsy na druky, 2 náprsní kapsy
» na rukávech vnitřní manžety stažené gumičkou
» spodní okraj ke stažení na šňůrku

PILOT
ZIMNÍ BUNDA

 03010022 XX XXX
 MOQ 1/10
material:  100 % polyester / PVC, 190 g /m²
podšívka: 100 % polyester
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  40 tmavě modrá 

60 černá

» pánská zateplená zimní pilot bunda s odepínatelnou podšívkou a rukávy
» integrovaná kapuce v límci
» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na zip, 1 malá kapsa na levém rukávu
» spodní lem a manžety rukávů jsou z žebrovaného úpletu

40 60

TITAN  
kalhoty 237

odepínatelné rukávy

ZIMNÍ BUNDY www.cerva.com

279



281 TORNHILL 608Z

KOLEKCE PRO MANAŽERY

KOLEKCE PRO MANAŽERY – S.E.P.P. KOLEKCE
Kolekce oděvů, která vás ochrání i v těch nejnáročnějších povětrnostních podmínkách. Fleece, softshell či další vnitřní vrstvy jsou plně kompatibilní s bundou Tornhill, 
která patří do stejné kolekce. Základem kolekce jsou bundy TORNHILL a CUMBRIA, které lze kombinovat s bundami DURANGO, PULCO, MERIDA, SHERWOOD, TORREON, 
GERMO a CARDI. Bundy lze nosit samostatně i jako vložku do bundy TORNHILL nebo CUMBRIA
.I.L.S. -  (Interchangeable Lining System) systém poskytuje široký výběr vnitřních oděvů, vrstev, přizpůsobených pro zateplení vrchních SIOEN bund. K tomuto účelu jsou 

vybrané I.L.S. oděvy vybaveny extra vnitřními zipy.
S.E.P.P. - SIOEN Extreme Protective Program - sortiment vybraných oděvů určených do extrémních povětrnostních podmínek.

KOLEKCE PRO MANAŽERY

275 PULCO 622Z

275 TORREON 624Z

DURANGO 611Z 249

282 CARDI 553A

283 SHERWOOD 626Z

MERIDA 612Z 249

283 GERMO 625Z
282 CUMBRIA 603Z

www.cerva.com

280



TORNHILL 608Z
BUNDA

 03010301 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:    SIOPOR® Extra: 100 % polyester, 
potažené 100 % PU nátěrem  
± 205 g /m²

podšívka:   síťovina v oblasti těla polyamid  
v rukávu

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  20 červená 

41 tmavě modrá 
00 šedá

» vysoce prodyšná, nepromokavá a větruodolná 
bunda

» zapínání na zip
» odnímatelná kapuce s kšiltem a zapínáním u krku
» 2 náprsní kapsy na zip
» 2 kapsy na zip a 1 kapsa na rukávu
» stahovací šňůrka v pase a spodním okraji bundy
» délka zad 85 cm (u velikosti L)

EN 343:2003  
+A1:2007

20

41

00

KOLEKCE PRO MANAŽERY www.cerva.com

281



CUMBRIA 603Z
BUNDA

 03010372 60 XXX
 MOQ 1/5

materiál:    SIOPOR® Extra: 100 % polyester potažené 100 % PU nátěrem 
± 205 g /m²

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  černá

» stylová nepromokavá bunda, vyrobena z velmi odolného materiálu
» 2 × překryté zipy a zatavené švy
» odnímatelná kapuce
» bundu Cumbria je možné kombinovat s fleecovými a softshellovými 

bundami ze SIOEN S.E.P.P. kolekce

EN 343:2003  
+A1:2007

CARDI 553A
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 03010538 41 XXX
 MOQ 1/5

materiál:    100 % polyester, potažené 100 % PU nátěrem
podšívka:  100 % polyester
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» lehká a velmi pevná konstrukce oděvu zajišťuje vysoký komfort při práci
» kompatibilní s bundou TORNHILL a CUMBRIA

www.cerva.com KOLEKCE PRO MANAŽERY 

282



GERMO 625Z
BUNDA

 03010307 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:    100 % prošívaný polyamid,  
vnitřní vrstva fleece,  
100 % polyester fleece ±  340 g /m²

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  41 tmavě modrá 

23 černá

» lehká, moderní, větruodolná, prodyšná, dvouvrstvá 
bunda

» vnější strana z prošívaného polyamidu
» vnitřní vrstva měkká fleecová podšívka
» zapínání na zip s ochranou brady
» náprsní kapsa a dvě postranní kapsy na zip
» délka zad 75 cm (L)
» kompatibilní s bundou TORNHILL a CUMBRIA

EN 14058:  
2004

SHERWOOD 626Z
BUNDA

 03060019 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:    3 vrstvy – fleece, 100 % polyester  
PU výplň, vnitřní vrstva interlock  
100 % polyester ±  350 g /m²

velikosti: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  00 šedá 

61 antracitová

» moderní, komfortní, větruodolná bunda
» zapínání na zip s ochranou brady
» náprsní kapsa a dvě postranní kapsy na zip
» náplety na spodním okraji rukávů
» délka zad 75 cm (u velikosti L)
» kompatibilní s bundou TORNHILL a CUMBRIA

EN 14058:  
2004

41

23

00

61

KOLEKCE PRO MANAŽERY www.cerva.com

283



ODĚVY DO DEŠTĚ

ODĚVY DO DEŠTĚ

PLÁŠTĚ

MERRICA 294 SIRET 288 NEPTUN 296

SIRET HI-VIS 287 GORDON 307 LEIGH 292 HYDRA 296

TOMAGA 295 SIRET

CETUS 296 IRWELL 297 PONCHO PVC 297 BURY 297 SIRET REFLEX 288

HI-VIS PLÁŠTĚ KOMBINÉZY SETY

www.cerva.com

284



SIRET 290 CARINA 293

HI-VIS SETY

RIDLEY 7218 376 MERTON 4U10A 377 KNOXFIELD HVPS PARKA 49 KNOXFIELD HVPS PILOT 49

SIRET HI-VIS 289 SIRET REFLEX 289 TICINO 309

MULTINORMNÍ KALHOTY

EPPING 305 GORDON 306 WELLSFORD 4691 376 WITHAM 6U08A 377

HI-VIS KALHOTY A KALHOTY S LACLEM BUNDY

BITORAY 199A 311 KNOXFIELD HVPS 43 TORNHILL 608Z 281 CUMBRIA 603Z 282

MULTINORMNÍ BUNDY HI-VIS BUNDY

ODĚVY DO DEŠTĚ www.cerva.com

285



LATTON PILOT 175 FORMBY 315 SEFTON 316

SEFTON 316 SEFTON REFLEX 317 BI ROAD 317

MONORAY 198A 311 TALIA LADY 310 ELLISTON 7219N 378

TORVIK 7330A 378

KNOXFIELD PROFI 51 CLOTON PILOT 313 CLOVELLY PILOT 313

SKOLLFIELD 209A 319 LIGHTFLASH 319 WINDSOR 708Z 322

HI-VIS MULTINORMNÍ BUNDY

www.cerva.com ODĚVY DO DEŠTĚ 

286



SIRET HI-VIS
PLÁŠŤ

 

 03110058 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % polyester s PU vrstvou
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS nepromokavý a větruodolný prodloužený 
plášť s kapucí v límci, délka 120 cm

» reflexní pruhy po obvodu pasu, boků, rukávů  
a přes ramena

» obvod kapuce lze stáhnout na tkaničku
» dvě přední kapsy kryté légami s reflexní paspulí 

pro zvýšení viditelnosti
» spodní lem rukávů lze polohovat drukem

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

79

96

ODĚVY DO DEŠTĚ www.cerva.com

287



SIRET
PLÁŠŤ

 

 03110043 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % polyester s PU vrstvou
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

50 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená

» nepromokavý a větruodolný prodloužený plášť s kapucí  
v límci, délka 120 cm

» obvod kapuce lze stáhnout na tkaničku
» dvě přední kapsy kryté légami
» spodní lem rukávů lze polohovat drukem

70 50

41 10

EN 343

SIRET REFLEX
PLÁŠŤ

 

 03110058 41 XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % polyester s PU vrstvou
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» nepromokavý a větruodolný prodloužený plášť s kapucí  
v límci, délka 120 cm

» reflexní pruhy po obvodu pasu, boků, rukávů a přes 
ramena

» obvod kapuce lze stáhnout na tkaničku
» dvě přední kapsy kryté légami s reflexní paspulí  

pro zvýšení viditelnosti
» spodní lem rukávů lze polohovat drukem

EN 343

www.cerva.com ODĚVY DO DEŠTĚ 

288



SIRET HI-VIS SET
KALHOTY A BUNDA

 

 03120055 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % polyester s PU vrstvou
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS nepromokavý a větruodolný komplet bundy a kalhot
» ¾ plášť s kapucí v límci
» kalhoty s gumou v pase
» reflexní pruhy bundy po obvodu pasu, boků, rukávů a přes ramena
» reflexní pruhy kalhot po obvodu spodních nohavic
» dvě přední kapsy bundy kryté légami
» spodní lem rukávů lze polohovat drukem

79 96

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

EN ISO  
20471: 2013

kalhoty bunda

SIRET REFLEX SET
KALHOTY A BUNDA

 

 03120055 41 XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % polyester s PU vrstvou
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» nepromokavý a větruodolný komplet bundy a kalhot
» ¾ plášť s kapucí v límci
» kalhoty s gumou v pase
» reflexní pruhy bundy po obvodu pasu, boků, rukávů a přes ramena
» reflexní pruhy kalhot po obvodu spodních nohavic
» dvě přední kapsy bundy kryté légami
» spodní lem rukávů lze polohovat drukem

41

EN 343

ODĚVY DO DEŠTĚ www.cerva.com

289



SIRET SET
KALHOTY A BUNDA

 

 03120030 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % polyester s PU vrstvou
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

50 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
60 černá

» nepromokavý a větruodolný komplet bundy a kalhot
» ¾ plášť s kapucí v límci
» kalhoty s gumou v pase
» dvě přední kapsy bundy kryté légami
» spodní lem rukávů lze polohovat drukem

EN 343

70 50

41 10

60

www.cerva.com ODĚVY DO DEŠTĚ 

290



DORTMUND 4820
BUNDA

  

 03010139 XX XXX
 MOQ 1/20

materiál:  Flexothane Classic: 100 % polyamid s PU zátěrem, ± 180 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  71 žlutá 

41 tmavě modrá 
10 zelená

» bunda do deště s kapucí v límci, ventilací v podpaží, překrytým zipem  
a zatavenými švy

71 41 10

ROTTERDAM 4500
KALHOTY

  

 03020105 XX XXX
 MOQ 1/20

materiál:  Flexothane Classic: 100 % polyamid s PU zátěrem, ± 180 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  71 žlutá 

41 tmavě modrá 
10 zelená

» kalhoty do deště s elastickým pasem, zatavenými švy a nastavitelnou 
délkou nohavic

71 41 10

EN 343: 
2003+A1: 

2007

EN 343: 
2003+A1: 

2007

ODĚVY DO DEŠTĚ www.cerva.com

291



LEIGH
KOMBINÉZA

 03150118 XX XXX
 MOQ 1/5
materiál:  100 % polyester / PVC
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

40 tmavě modrá

» voděodolný overal s kapucí
» přední zapínání na zip kryté klopou na suchý zip
» přelepené švy
» elastický pas, lemy rukávů, nohavic a kapuce  

na gumičku

70

40

www.cerva.com ODĚVY DO DEŠTĚ 

292



CARINA SET
KALHOTY A BUNDA

 03120006 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % polyester / PVC
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

40 tmavě modrá 
10 zelená 
12 camouflage

» dvoudílný voděodolný oblek s kapucí
» ¾ plášť s integrovanou kapucí v límci a kalhoty v pase do gumy
» dvě přední široké kapsy kryté légami proti průniku vody
» spodní část rukávů lze regulovat drukem
» ventilace na zádech a v podpaží
» transportní obal

70 40

10 12

ODĚVY DO DEŠTĚ www.cerva.com

293



MERRICA 
PLÁŠŤ

 03110083 XX XXX
 MOQ 1/25
materiál:  100% recycklovatelný vysoko  

hustotní PE
vodní sloupec: 13 000 mm
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

50 modrá 
10 zelená

» nepromokavý plášť s kapucí
» zapínání na druky
» kapuce se šňůrkou na stažení
» ventilace v podpaží
» zúžení manžet pomocí druků
» podlepené švy

EN 343

70 50

10

www.cerva.com ODĚVY DO DEŠTĚ 

294



TOMAGA SET
KALHOTY A BUNDA

 03120071 XX XXX
 MOQ 1/25
materiál:  100% recycklovatelný vysoko hustotní PE
vodní sloupec: 13 000 mm
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

50 modrá 
10 zelená

» set nepromokavé bundy a kalhot
» bunda se zapínáním na druky
» kapuce se šňůrkou na stažení
» ventilace v podpaží
» kalhoty s elastickým pasem
» zúžení manžet a spodních nohavic pomocí druků
» podlepené švy

EN 343

70 50

10

ODĚVY DO DEŠTĚ www.cerva.com

295



NEPTUN
PLÁŠŤ

 03110012 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % polyester / PVC
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

40 tmavě modrá 
10 zelená

» voděodolný ¾ plášť s integrovanou kapucí, 
prodloužená délka

» plášť má přelepené švy
» dvě přední kapsy kryté légami proti průniku vody
» vnitřní manžeta do gumy
» ventilace na zádech a v podpaží
» praktické balení

CETUS
PLÁŠŤ

 03110013 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál: PVC / 100 % polyester / PVC
velikosti:  L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

10 zelená

» voděodolný ¾ plášť s kapucí, prodloužená délka
» všechny spojovací švy jsou zatavené
» materiál s nánosem PVC
» dvě přední kapsy kryté légami proti průniku vody
» vnitřní manžeta na gumu
» ventilace na zádech a v podpaží

HYDRA SET
KALHOTY A BUNDA

 03120007 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál: PVC / 100 % polyester / PVC
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL (M - pouze žlutá)
barevnost:  70 žlutá 

10 zelená

» voděodolný dvoudílný oblek
» ¾ plášť s kapucí a kalhoty v pase na gumu
» všechny spojovací švy jsou zatavené
» materiál s nánosem PVC
» dvě přední kapsy kryté légami proti průniku vody
» spodní část rukávů lze regulovat drukem
» ventilace na zádech a v podpaží

70 1070 1070 40 10

www.cerva.com ODĚVY DO DEŠTĚ 

296



IRWELL
PLÁŠŤ

 03110009 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál: 100 % PVC
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

10 zelená

» voděodolný ochranný plášť s kapucí
» odlehčený materiál z měkčeného PVC bez textilní mřížky
» prodloužená délka pod kolena
» všechny spojovací švy jsou zatavené
» dvě přední kapsy kryté légami proti průniku vody
» spodní část rukávů lze regulovat drukem
» ventilace na zádech a v podpaží

PONCHO PVC
PLÁŠŤ

 03110011 XX 999
 MOQ 1/50
materiál: 100 % PVC
velikosti:  UNI (240 × 125 cm)
barevnost:  70 žlutá 

10 zelená

» pončo s kapucí a bočním zapínáním na druk
» prodloužený střih pod kolena
» pevný lehký měkčený PVC materiál
» volný střih k okamžitému použití přes klasický 

pracovní oděv
» všechny spojovací švy jsou zataveny
» transportní obal

BURY
PLÁŠTĚNKA

 03110008 80 999
 MOQ 1/200
materiál: 100 % polyethylen
velikosti:  UNI
barevnost: transparentní

» lehká pláštěnka pro opakované použití
» přední zapínání na plastové druky
» volný střih k okamžitému použití přes klasický 

pracovní oděv
» všechny spojovací švy jsou zataveny
» transportní obal

70 10 70 10

ODĚVY DO DEŠTĚ www.cerva.com

297



VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

INFORMACE KE SPRÁVNÉMU POUŽÍVÁNÍ REFLEKTIVNÍCH ODĚVŮ DLE PLATNÝCH NOREM

Zákoník práce ukládá zaměstnavateli povinnost poskytovat zaměstnanci osobní ochranné pracovní prostředky, jestliže pomocí prostředků kolektivní ochrany 
nebylo možné rizika odstranit nebo je minimalizovat na přijatelnou míru. Pro snížení rizik vyplývajících z možného zranění v důsledku snížené viditelnosti – 
nápadnosti pracovníka, je nezbytné používání vhodných výstražných oděvů s vysokou viditelností.

Požadavky kladené na výstražné oděvy s vysokou viditelností jsou definovány normou EN ISO 20471 vydanou v roce 2013, případněEN 471 + A1 z roku 2007 
(nebo ještě starší EN 471: 2003), které jsou nadále použitelné pro oděvy vyrobené v době platnosti těchto starších norem.

Norma rozděluje oděvy do tříd odstupňovaných podle plochy použitých materiálů s vysokou viditelností:

TŘÍDY ODĚVŮ

Materiál Třída 1 Třída 2 Třída 3

Podkladový materiál 0,14 m2 0,50 m2 0,80 m2

Reflektivní materiál 0,10 m2 0,13 m2 0,20 m2

Kombinovaný materiál 0,20 m2 – –

MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

V normě jsou stanoveny i minimální požadavky na konstrukci oděvů s ohledem na rozmístění a počet prvků s vysokou viditelností.

Pro zajištění co možná nejvyšší úrovně ochrany (i při předklonu) je nutno výstražné oděvy s vysokou viditelností vybavit též svislými reflektivními pruhy.

Pro práci na pozemních komunikacích a kolejištích, na kterých neprobíhá žádný provoz (nové komunikace, oprava stávajících komunikací s úplným vyloučením 
provozu) a v jejich blízkosti, je minimální třída oděvu 2.

Pro práci na pozemních komunikacích a kolejištích, na kterých není zcela vyloučen provoz a v jejich blízkosti, je minimální třída kompletu oděvu 3.

Výstražné oděvy s vysokou viditelností by měly být používány v minimální kombinaci: kombinéza, kalhoty s náprsníkem a šlemi nebo kalhoty s opaskem 
doplněné kabátem nebo vestou splňující požadavky odpovídající třídy podle EN ISO 20471: 2013 (kombinéza třída 2 příp. třída 3 je-li požadována, kalhoty třída 
1, vesta nebo kabát třída 2 příp. třída 3 podle požadavku).

DŮLEŽITÉ

Pro dodržení požadavků na poskytování ochranných pracovních pomůcek – výstražných oděvů – je nutné, aby oděv vyhovoval nařízení vlády 21/2003 Sb.,  
kterým se stanoví technické požadavky na osobní ochranné prostředky. Splnění požadavků nařízení vlády 21/2003 Sb. lze prokázat certifikací  
dle EN ISO 20471: 2013. V případě, že zaměstnavatel poskytuje zaměstnancům oděv dle individuálního vzoru a designu, který sice splňuje některé nebo 
všechny výše uvedené požadavky na materiál a reflektivní prvky, ale není skutečně certifikován, vystavuje se riziku zodpovědnosti za poskytnutí nevhodných 
ochranných pracovních pomůcek svým zaměstnancům.

EN ISO 20471 výstražné oděvy s vysokou viditelností pro profesionální použití
  

RIS 3279 TOM norma pro výstražné oděvy s vysokou viditelností pro železnice

www.cerva.com

298



* *

* *

HI-VIS KALHOTY

HI-VIS MULTINORMNÍ 
KALHOTY

KNOXFIELD HVPS DW 41 KNOXFIELD HVPS FL 42 MAX VIVO 160 LATTON 174 BILBAO 191 VIGO 192

KNOXFIELD HVPS 43 MAX VIVO 161 LATTON 174 FERROL 193 KNOXFIELD HVPS 45 LATTON 175

BURGOS HI-VIS KALHOTY
*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 195 TICINO 309 EPPING 305 GORDON 306 BITORAY 199A 311 STRIP 

FR HV 371 TAP 
PM HV 373

HI-VIS KALHOTY S LACLEM

TIELSON 5874N 374 KNOXFIELD HVPS DW 41 KNOXFIELD HVPS FL 42 KNOXFIELD HVPS WINTER 43 MAX VIVO 160

HI-VIS KOMBINÉZY HI-VIS MULTINORMNÍ KOMBINÉZY

GANDIA 192 LORCA HI-VIS KALHOTY S LACLEM – 
*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 196 PADSTOW 318 PATERNA 193 STROKE FR HV 370 PICK PM HV 372

HI-VIS ŠORTKY HI-VIS TRIČKA, POLOKOŠILE

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

299



* *

TERUEL 203 MONZON 203 PULCINI 3889A 324 ROVITO 3876A 324

LEON 201 CASBAS 612A 325 KNOXFIELD HVPS 44

ALMERIA 198 SENIC 711Z 323 KNOXFIELD HVPS 47 KNOXFIELD PROFI 53 LATTON 175

MURCIA 197 GRANADA HI-VIS SOFTSHELLOVÁ BUNDA - *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 197 JERICA LADY 310

JAEN 202 CADIZ 202 TIOLA 3881 325 LUGO 200

HI-VIS MONTÉRKOVÉ BUNDY

MAX VIVO 161 MALAGA 194 VALENCIA 194

HI-VIS MIKINY HI-VIS FLEECOVÉ BUNDY

KNOXFIELD HVPS 46 KNOXFIELD PROFI 53 SEVILLA 198

HI-VIS SOFTSHELLOVÉ BUNDY

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

300



SIRET 308 SIRET 308 GORDON 307 TICINO 309

KNOXFIELD HVPS 49 KNOXFIELD 
PROFI 51 KNOXFIELD 

PROFI VNITŘNÍ 52 MONTROSE 312 FORMBY 315

MALTON 312 MALDEN 724Z 322 PENDI 552A 323 TALIA LADY 310

HI-VIS SETY HI-VIS PLÁŠTĚ HI-VIS BUNDY

PLAYFORD 9633N 379 ELLISTON 7219N 378 TORVIK 7330A 378 KNOXFIELD HVPS 49

EPPING 305 GORDON 306 WINDSOR 708Z 322 MONORAY 198A 311

HI-VIS MULTINORMNÍ BUNDY HI-VIS PILOT ZIMNÍ BUNDY

LATTON 175 CLOTON 313 CLOVELLY 313

HI-VIS ZIMNÍ BUNDY

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

301



YARRA 326 KNOXFIELD HVPS 45 LYNX ESD 327 LYNX RWS 327 QUOLL 329

REFROX 333 LAKSAM REFLEXNÍ PÁSEK 333 KNOXFIELD 54 TAHR 429 TURIA 433 MEEST 433 DEEL 434 CLEEVE 437 WRAXALL 437

LYNX PACK 329 LYNX DUO 328

SEFTON 316

BI ROAD 317 LIGHTFLASH 319 SKOLLFIELD 209A 319

HI-VIS ZIMNÍ VESTY

KNOXFIELD HVPS OBOUSTRANNÁ 48 CORDOBA 199 HELLIN 199 MONTROSE 326

HI-VIS VESTY

LYNX PROFI 330 LYNX PLUS 330 LYNX 331 BRUNO BE-04-003 331 ANTA 545A 332 BERTRIX HI-VIS 652A 388

HI-VIS DOPLŇKY HI-VIS KŠILTOVKY, ČEPICE

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

302



* * *

* * * *

*

* *** * * **

ODĚVY S REFLEXNÍMI DOPLŇKY

MAX NEO REFLEX
KALHOTY 149

MAX NEO REFLEX
KALHOTY S 
LACLEM

150 MAX NEO REFLEX
BUNDA 149 MAX WINTER RFLX

KALHOTY S LACLEM 163 MAX WINTER RFLX
BUNDA 162

MAX VIVO
REFLEX
KALHOTY

158
MAX VIVO
REFLEX
KALHOTY S 
LACLEM

158
MAX VIVO
REFLEX
BUNDA

159 HUELVA REFLEX KALHOTY – 
*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 187 BADAJOZ REFLEX KALHOTY S LACLEM – 

*KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 188

ZAMORA REFLEX OVERALL – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA 189 GETACHE REFLEX BUNDA – *KONTAKTUJTE NAŠEHO KONZULTANTA

190 STANMORE 134 KNOXFIELD PRINTED SOFTSHELLOVÁ BUNDA 47

SIRET REFLEX SET 289 SIRET REFLEX 288 SEFTON REFLEX BUNDA 317

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

303



www.cerva.com

304



EPPING
BUNDA

 03010338 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester / PU
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 72 žlutá-tmavě modrá 
 91 oranžová-tmavě modrá

 » pánská HI-VIS bunda bez podšívky s kapucí 
skrytou v límci, podlepené švy

 » vysoká voděodolnost, paropropustná
 » reflexní 3M pruhy přes ramena, po obvodu boků  
a rukávů

 » 2 velké přední kapsy kryté klopou
 » spodní lem bundy a kapuce stažitelná na tkaničku

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

EPPING
KALHOTY

 03020226 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester / PU
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá-tmavě modrá 
 90 oranžová-tmavě modrá

 » lehké pánské HI-VIS kalhoty s 3M reflexními pruhy 
okolo spodní šásti nohavic, podlepené švy

» vysoká voděodolnost, paropropustné
» spodní lem nohavic ke stažení na plastové druky

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

72

91

70

90

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

305



GORDON
BUNDA

 03010002 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % polyester / PU
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová

» lehká pánská HI-VIS nepromokavá bunda s integrovanou kapucí a reflexními 
pruhy

» vysoká voděodolnost, paropropustná
» 2 přední kapsy kryté klopou
» spodní lem ke stažení na tkaničku
» odvětrávání bundy na zádech a v podpaží
» podlepené švy

70 90

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

GORDON
KALHOTY

 03020020 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % polyester / PU
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová

» lehké pánské HI-VIS nepromokavé kalhoty s reflexními pruhy, v pase  
na gumu

» vysoká voděodolnost, paropropustné
» spodní lem nohavic ke stažení na plastové druky
» podlepené švy

70 90

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

306



GORDON
PLÁŠŤ

 

 03110067 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester / PU
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová

» lehký HI-VIS nepromokavý pánský plášt s kapucí  
a reflexními pruhy

» vysoká voděodolnost, paropropustný
» intergrovaná kapuce v límci
» 2 přední kapsy s klopou
» odvětrávání na zádech a v podpaží
» podlepené švy

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

70

90

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

307



SIRET HI-VIS
PLÁŠŤ

 

 03110058 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % polyester s PU vrstvou
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS nepromokavý a větruodolný prodloužený plášť s kapucí  
v límci, délka 120 cm

» reflexní pruhy po obvodu pasu, boků, rukávů a přes ramena
» obvod kapuce lze stáhnout na tkaničku
» dvě přední kapsy kryté légami s reflexní paspulí pro zvýšení 

viditelnosti
» spodní lem rukávů lze polohovat drukem

79 96

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

SIRET HI-VIS SET
BUNDA A KALHOTY

 

 03120055 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál: 100 % polyester s PU vrstvou
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS nepromokavý a větruodolný komplet bundy a kalhot
» ¾ plášť s kapucí v límci
» kalhoty s gumou v pase
» reflexní pruhy bundy po obvodu pasu, boků, rukávů a přes 

ramena
» reflexní pruhy kalhot po obvodu spodních nohavic
» dvě přední kapsy bundy kryté légami
» spodní lem rukávů lze polohovat drukem

79 96

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

EN ISO  
20471: 2013

kalhoty bunda

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

308



TICINO
BUNDA

 

 03010092 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester 300D Oxford / PU
podšívka: 100 % polyester
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová

» pánská HI-VIS nepromokavá bunda s integrovanou kapucí
» reflexními pruhy okolo boků a rukávů
» všechny švy podlepené pro zvýšení voděodolnosti, voděodolné zipy
» 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy, manžety rukávů na suchý zip
» spodní lem bundy ke stažení na tkaničku

70 90

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

TICINO
KALHOTY

 

 03020064 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % polyester 300D Oxford / PU
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová

» pánské HI-VIS nepromokavé kalhoty s reflexními pruhy
» podlepené švy, paropropustné
» polohovatelný pas ke stažení na suchý zip
» konce nohavic mají nastavitelný rozparek na zip
» zesílená oblast kolen a sedu

70 90

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

309



JERICA LADY
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 03010568 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:  dvouvrstvý spojený softshell:  
100 % polyesterový streč +  
100 % polyesterový fleece uvnitř 
± 250 g /m² 

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL
barevnost: 79 žlutá 
 96 oranžová

» zapínání na zip
» 1 vsazená hrudní kapsa
» 2 kapsy s nášivkami se zapínáním na zip
» kulaté vsazené rukávy
» zúžení rukávu dotykovým uzávěrem
» reflexní proužky (50 mm)
» délka zadní části 72 cm (L)
 » kompatibilní s bundou TALIA

  

EN ISO  
20471: 2013

RIS 3279
TOM

EN 14058 
2004

HI-VIS 
oranžová

TALIA LADY
BUNDA

 03010581 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:  SIOPOR® Ultra: 100 % polyesterová 
tkanina se 100 % PU povlakem  
± 195 g/m² 

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL
barevnost: 79 žlutá 
 96 oranžová

» odepínací kapuce se stahovací šňůrkou, ochranou 
brady a špičkou

» zapínání na zip pod dvojitou chlopní s cvočky
» 2 vsazené kapsy s chlopní a zapínáním na cvočky
» 1 kapsa na rukávu
» kulaté vsazené ergonomické rukávy
» elastická stahovací šňůrka rukávu s dotykovým 

zapínáním
» větrání podpaží
» stahovací šňůrka v pase
» reflektivní proužky (50 mm)
» délka zadní části 81 cm (L)
 » kompatibilní se softshellovou bundou JERICA

  

EN ISO  
20471: 2013

RIS 3279
TOM

EN 343:2003 
+A1:2007

HI-VIS 
oranžová

79

96

79

96

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

310



MONORAY 198A
BUNDA

 03010540 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:     SIOPOR Regular: 100 % polyester  
s PU zátěrem, ± 155 g /m²

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová 
22 červená

» HI-VIS nepromokavá a větruodolná bunda  
s excelentní prodyšností dle EN343 v nejvyšší 
třídě 3

» lehká a velmi pevná konstrukce oděvu zajišťuje 
vysoký komfort při práci

» celopropínací přední zip překrytý légou  
s uchycením na plastové druky

» možnost stažení v pase
» větrací otvory v podpaží 

  

EN 343: 
2003+A1: 

2007

EN ISO  
20471: 2013

RIS 3279
TOM

HI-VIS 
oranžová

BITORAY 199A
KALHOTY

 03020153 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:     SIOPOR Regular: 100 % polyester  
s PU zátěrem, ± 155 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová 
22 červená

» HI-VIS nepromokavé a větruodolné kalhoty  
s excelentní prodyšností dle EN 343 v nejvyšší 
třídě 3

» lehká a velmi pevná konstrukce oděvu zajišťuje 
vysoký komfort při práci

» elastický pas
»  možnost zúžení nohavic pomocí druků

  

EN 343: 
2003+A1: 

2007

EN ISO  
20471: 2013

RIS 3279
TOM

HI-VIS 
oranžová

79

96

22

79

96

22

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

311



MALTON
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 

 03010347 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:   75D polyester twill  / TPU / HV 

polar fleece, 310 g /m²
vodní sloupec: 8000 mm
prodyšnost: 500 g /m²/24 h.
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 79 žlutá 
 96 oranžová

» pánská HI-VIS softshellová voděodolná bunda
» reflexní pruhy přes ramena, okolo boků a rukávů
» 2 postranní kapsy na zip, 1 náprsní kapsa na zip
» stahování ve spodní části
» velcro nastavení šíře rukávů

EN ISO  
20471: 2013

79

96

70

90

MONTROSE HI-VIS
ZIMNÍ BUNDA 

 03010578 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester 75D mechanical  

stretch / TPU membrána, 120 g /m²
zateplení: 100 % polyester
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová

» zateplená pánská zimní bunda s HI-VIS reflexními 
pruhy a kapucí

» 2 boční kapsy na zip, 1 hrudní kapsa na zip,  
1 vnitřní kapsa na zip

» elastické paspulky na obvodu rukávu, kapuce  
a spodního lemu

EN ISO  
20471: 2013

326 MONTROSE HI-VIS
zimní vesta

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

312



CLOTON HI-VIS
ZIMNÍ BUNDA 

 03010562 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester Oxford 300D / PU
podšívka: 100 % polyester taffeta
zateplení: 100 % polyester, 160 g /m²
vodní sloupec: 8000 mm
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová

» pánská HI-VIS zimní nepromokavá pilotní bunda  
s integrovanou kapucí, prodyšná

» reflexní pruhy přes ramena a okolo hrudi, boků 
a rukávů

» 2 boční kapsy s chlopní, 1 vnitřní kapsa
» elastické manžety a spodní lem
» zapínání na zip kryté légou

EN ISO  
20471: 2013

EN 343

CLOVELLY PILOT
ZIMNÍ BUNDA

 

 03010071 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester 300D Oxford /PU,  

190 g /m2

podšívka: 100 % polyester taffeta
zateplení: 100 % polyester, 160 g /m2

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL 
velikosti:   XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL –  

70, 90, 98 barevnost
barevnost:  70 žlutá 

98 žlutá-oranžová 
72 žlutá-tmavě modrá 
90 oranžová 
91 oranžová-tmavě modrá

» pánská HI-VIS zimní nepromokavá bunda 
s odepínatelnými rukávy

» kapuce integrovaná v límci, prodyšná, podlepené švy
» 3M reflexní pruhy okolo pasu a rukávů
» 2 boční kapsy, 2 náprsní  

kapsy, 1 malá kapsa  
na levém rukávu

» nastavitelná šířka rukávů  
pomocí druků

» elastický pas

70

90

70

98

72

90

91

odepínatelné 
rukávy

EN 343 EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

EN 342 
2017

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

313



OBOUSTRANNÁ VNITŘNÍ VESTA

OBOUSTRANNÁ VNITŘNÍ BUNDA S ODEPÍNATELNÝMI RUKÁVY

FORMBY BUNDA

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

314



FORMBY HI-VIS
ZIMNÍ BUNDA

 

 03010561 XX XXX
 MOQ 1/5
materiál:  100 % polyester 300D Oxford/PU
vodní sloupec: 10000 mm
prodyšnost: 5000 g /m²/24 h.
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová

» pánská HI-VIS zimní bunda 7 v 1
» odepínací svrchní větruodolná a voděodolná bunda s lepenými švy  

a odepínací kapucí
» reflexní pruhy přes ramena, hruď a rukávy
» 2 velké přední kapsy, 1 náprsní kapsa
» oboustranná samostatná vnitřní bunda s odepínacími rukávy a mnoha 

multifunkčními kapsami, lze použít jako samostatnou HI-VIS vestu
» reflexní pruhy přes ramena, okolo hrudi a boků

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

EN ISO  
20471: 2013

vnější 
bunda

vnitřní 
vesta

70 90

D-kroužek pro zavěšení
ID-karty

odepínatelná kapuce

434 DEEL 
LED hat

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

315



SEFTON HI-VIS
ZIMNÍ BUNDA

 

 03010073 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál: 100 % polyester 300D Oxford /PU, 190 g /m2

podšívka: 100 % polyester taffeta
zateplení: 100 % polyester, 160 g /m2

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL 
barevnost:  79 žlutá 

89 žlutá-modrá 
96 oranžová 
92 oranžová-modrá 
22 červená-tmavě modrá

velikosti:   XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL  
barevnost:  70 žlutá-tmavě modrá 

98 žlutá-oranžová 
90 oranžová-tmavě modrá

 » pánská HI-VIS nepromokavá a prodyšná zimní bunda  
s integrovanou kapucí

» reflexní pruhy přes ramena, okolo hrudi, boků a rukávů
» 2 velké přední kapsy
» obvod je ke stažení na tkaničku
» vnitřní pletené manžety

EN 343 EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

EN 342 
2017

79 98 89

70 96 92

90 22

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

316



SEFTON REFLEX
ZIMNÍ BUNDA

 

 03010073 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester 300D Oxford /PU,  

190 g /m2

podšívka: 100 % polyester taffeta
zateplení: 100 % polyester, 160 g /m2

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  50 modrá
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  41 tmavě modrá

 » pánská nepromokavá a prodyšná zimní bunda 
s integrovanou kapucí

» reflexní pruhy přes ramena, okolo hrudi, boků 
a rukávů

» 2 velké přední kapsy
» obvod je ke stažení na tkaničku
» vnitřní pletené manžety

EN 343 EN 342 
2017

50

41

BI ROAD
ZIMNÍ BUNDA

 

 03010019 XX XXX
 MOQ 1/10
vnější bunda:  100 % polyester s PU vrstvou
podšívka: 100 % polyester
vnitřní bunda:   100 % polyester s polyuretanovým 

nánosem v kombinaci  
s 65 % polyester, 35 % bavlna

zateplení: 100 % polyester
podšívka:   65 % polyester, 35 % bavlna
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 70 žlutá-tmavě modrá 
 41 oranžová-tmavě modrá

 » pánská HI-VIS nepromokavá zimní bunda 4 v 1, prodyšná
» odepínatelná samostatně nositelná svrchní větrovka
» kapuce integrovaná v límci, podlepené švy
» 3M reflexní pruhy přes ramena, okolo  

hrudi, boků a rukávů
» 2 velké přední kapsy, 1 malá náprsní  

kapsička
» spodní bunda s odepínatelnými rukávy  

a pletenými manžetami, lze nosti jako  
HI-VIS vestu

vnější bunda

vnitřní bunda
s odepínatelnými rukávy

VESTA

70

41

EN 343 EN ISO  
20471: 2013

EN ISO  
20471: 2013

EN 342 
2017

vnější 
bunda

vnitřní 
bunda

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

317



PADSTOW
ZIMNÍ KALHOTY S LACLEM

 

 03020190 XX XXX
 MOQ 1/10
materiál:  100 % polyester Oxford / PU
podšívka: 100 % polyester
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  70 žlutá-tmavě modrá 

90 oranžová-tmavě modrá

» pánské HI-VIS voděodolné zimní kalhoty s laclem
» reflexní pruhy okolo spodního dílu nohavic
» 2 boční kapsy
» v pase zapínání na druky
» nastavitelné elastické šle s přezkami z PVC

EN ISO  
20471: 2013

EN 342 
2017

EN 343

70 90

nastavitelné elastické šle

reflexní doplňky

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

318



LIGHTFLASH
ZIMNÍ BUNDA

 

 03010485 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:     SIOPOR Ultra 100 % polyester  
s PU zátěrem, ± 155 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  72 žlutá-tmavě modrá 

91 oranžová-tmavě modrá

» 100 % voděodolná parka bunda
» větruodolná
» velmi prodyšná
» impregnovaná vnější tkanina
» vysoká odolnost vůči protržení
» dobrá tepelná izolace
» záda jsou opatřena zipem pro umístění loga

EN 343:2003
+A1:2007

EN ISO  
20471: 2013

EN 342:
2004

a = Icler
0,421 m² K/w

72

91

SKOLLFIELD 209A
ZIMNÍ BUNDA

 03010163 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:     SIOPOR Ultra 100 % polyester  
s PU povrstvením, ± 195 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá-tmavě modrá 

90 oranžová-tmavě modrá 
20 červená-šedá

» HI-VIS nepromokavá zimní bunda 4 v 1  
s odepínatelnou zateplenou vložkou

» vnitřní HI-VIS vložka má odepínatelné rukávy  
a lze ji použít samostatně i jako vestu

» kapuce je skrytá v límci
» vysoce prodyšná
» reflexní pruhy přes ramena a okolo hrudi,  

boků a rukávů
» 2 vnitřní kapsy na zip
» vnitřní stahování v pase
» pletené manžety v rukávech
» nastavitelná šířka rukávů pomocí suchého zipu

bunda bunda vesta vesta

EN 343:2003
+A1:2007

EN ISO  
20471: 2013

EN ISO  
20471: 2013

EN 14058:
2004

odepínatelná 
podšívka

odepínatelná 
podšívka

70

90

20

vnitřní HI-VIS bunda 
with odepínatelné 

rukávy

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

319



I.L.S. (Systém odnímatelné vložky)
Náš systém odnímatelné vložky umožňuje rychlou změnu oděvu tím, že prostě jen odejmete nebo přidáte vnitřní 
vložku. Proto má vnější bunda opatřená tímto systémem uvnitř odpovídající zip navíc. Takto je uživatel chráněn před 
zimním mrazem. Později, když teploty opět vzrostou, může vnitřní vložku snadno vyjmout, a bunda je tak vhodná 
i pro nošení v létě.

www.cerva.com

320



WINDSOR 708Z BUNDA
MALDEN 724Z 

SOFTSHELLOVÁ BUNDA

PENDI 552A 
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

SENIC 711Z 
FLEECOVÁ BUNDA

www.cerva.com

321



WINDSOR 708Z
BUNDA

 03010343 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:     SIOPOR® Extra: 100 % polyester laminovaný 
100 % PU Film ± 205 g /m²

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   72 žlutá-tmavě modrá 

91 oranžová-tmavě modrá

» HI-VIS bunda do deště
» 100 % voděodolná / větruodolná / vysoce prodyšná
» vlhkost odvádějící vrstva na vnitřní straně / pohodlná / 

vysoká odolnost proti roztržení
» podlepené švy
» dlouhý taháček na zipu pro pohodlnější zapínání / 

rozepínání
» odepínatelná kapuce s ochranou brady / zip krytý 

dvojitou klopou
» ventilace pod pažemi / šňůrky v pase a na dolním 

okraji
» do bundy je možné připnout různé typy podšívky
» I.L.S. kompatibilní s bundou PENDI, SENIC, MALDEN

EN 343:2003
+A1:2007

EN ISO  
20471: 2013

MALDEN 724Z
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 03010361 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:     2-layer softshell: 100 % polyester 
stretch + uvnitř 100 % polyester fleece  
± 250 g /m²

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   72 žlutá-tmavě modrá 

91 oranžová-tmavě modrá

» HI-VIS softshellová bunda (dvouvrstvá)
» lehký softshell / ochrana proti chladu a větru / 

kompatibilní s bundou WINDSOR / šité švy
» dlouhý taháček na zipu pro pohodlnější zapínání 

/ rozepínání
» odepínatelné rukávy

EN 14058:  
2004

EN ISO  
20471: 2013

72

91

72

91

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

322



PENDI 552A
SOFTSHELLOVÁ BUNDA

 03010539 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:   100 % polyester + PU zátěr + 100 % 
polyester ± 200 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   72 žlutá-tmavě modrá 

91 oranžová-tmavě modrá

» HI-VIS softshellová bunda
» lehká a velmi pevná konstrukce oděvu zajišťuje 

vysoký komfort při práci
» 5 cm široké reflektivní pásky
» I.L.S. kompatibilní s bundou WINDSOR

EN ISO  
20471: 2013

SENIC 711Z
FLEECOVÁ BUNDA

 03010360 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:     100 % polyester oboustranný fleece 
± 285 g /m²

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   72 žlutá-tmavě modrá 

91 oranžová-tmavě modrá

 » HI-VIS fleecová zimní bunda
» jemný fleece zajišťuje ochranu proti chladu
» prodyšná, antipillingová úprava
» 5 cm široké reflexní pruhy přes ramena a okolo 

hrudi a rukávů
» 2 postranní kapsy, 1 náprsní kapsa
» kompatibilní s WINDSOR bundou

EN 14058:
2004

EN ISO  
20471: 2013

72

91

72

91

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

323



PULCINI 3889A
TRIČKO

 03040179 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:   SIO-COOL® Light 100 % polyester  
± 130 g/m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

 » HI-VIS tričko se síťovanou ventilací v podpaží
» lehký a silný materiál
» svařované a segmentované reflexní pruhy
» antimikrobiální vlastnosti

  

EN ISO 
20471:2013 
+A1 2016 

RIS 3279
TOM

HI-VIS 
oranžová

ROVITO 3876A
TRIČKO

 03040129 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:   SIO-COOL® Comfort: 100 % polyester  
± 130 g/m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS tričko se speciálními panely z materiálu 
síťovina v podpaží

» velmi nízká váha
» nažehlené segmentové reflektivní pruhy
» anti-bakteriální úprava materiálu

  

EN ISO  
20471: 2013

RIS 3279
TOM

EN 13758-2 
2003+A1:2006

HI-VIS 
oranžová UPF 50+

síťovina
v podpaží

síťovina
v podpaží

79

96

79

96

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

324



TIOLA 3881
POLOKOŠILE

 03050046 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:   SIO-COOL® Comfort: 100 % polyester,  
± 130 g/m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS polokošile se speciálními panely z materiálu 
mesh v podpaží

» velmi nízká váha
» nažehlené segmentové reflektivní pruhy
» anti-bakteriální úprava materiálu

  

EN ISO  
20471: 2013

RIS 3279
TOM

EN 13758-2 
2003+A1:2006

HI-VIS 
oranžová UPF 50+

CASBAS 612A
POLOKOŠILE

 03220009 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:     SIO-COOL® Classic: 100 % Sio-Cool 
polyester piqué, ± 145 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS polokošile s dlouhým rukávem
» síťovaná ventilace v podpaží
» zapínání na knoflíky
» svařované a segmentované reflexní pruhy
» antimikrobiální materiál

  

EN ISO 
20471:2013 
+A1 2016 

EN 13758-2 
2003+A1:2006

RIS 3279
TOM

UPF 50+ HI-VIS 
oranžová

síťovina
v podpaží

síťovina
v podpaží

79

96

79

96

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

325



MONTROSE HI-VIS
bunda 312

70

90

79

96

MONTROSE HI-VIS
ZIMNÍ VESTA 

 03030145 XX XXX
 MOQ 1/20
materiál:  100 % polyester 75D mechanical stretch / 

TPU membrána, 120 g /m²
zateplení: 100 % polyester
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost: 70 žlutá 
 90 oranžová

» zateplená pánská zimní vesta s HI-VIS reflexními 
pruhy a kapucí

» 2 boční kapsy na zip, 1 hrudní kapsa na zip, 1 vnitřní 
kapsa na zip

» elastické paspulky na obvodu rukávu, kapuce  
a spodního lemu

EN ISO  
20471: 2013

YARRA HV
VESTA 

 03550005 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester, 120 g /m²
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: 79 žlutá 
 96 oranžová

» HI-VIS pracovní vesta s krátkým rukávem
» zapínání na suchý zip
» našité reflexní pruhy o šířce 5 cm

EN ISO  
20471: 2013

EN ISO  
20471: 2013

velikosti  
M

velikosti 
L–3XL

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

326



ESD

LYNX RWS
VESTA

 03030140 XX XXX
 MOQ 1/50

materiál:  100 % polyester
velikosti:  UNI 
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

 » HI-VIS vesta certifikována pro použití
» na železnicích dle RIS 3279 TOM normy
» » reflexní pruhy přes ramena a pas
» » zapínání na suchý zip

  

EN ISO  
20471: 2013

RIS 3279
TOM

LYNX ESD
VESTA

 03030143 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  98 % polyester, 2 % karbonové vlákno,  

120 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS vesta vhodná pro použití v ESD chráněném 
prostoru pro ochranu elektronických zařízení  
a součástek splňující normu EN 61340

» reflexní pruhy přes ramena a okolo hrudi
» zapínání na suchý zip

EN ISO  
20471: 2013

EN 61340-
5-1

certifikováno
dle RIS 3279 TOM

pro použití
na železnicích

79

96

79

96

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

327



LYNX DUO
VESTA

 03030115 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál: 100 % polyester
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  Y1 žlutá-červená 89 žlutá-modrá 

72 žlutá-tmavě modrá 73 žlutá-zelená 
Y2 žlutá-černá O1 oranžová-červená 
92 oranžová-modrá 91 oranžová-tmavě modrá 
93 oranžová-zelená O2 oranžová-černá

» HI-VIS reflexní vesta s různobarevným provedením spodní části
» reflexní pruhy přes ramena a okolo hrudi a pasu
» zapínání na suchý zip

EN ISO  
20471: 2013

Y1 89 72 73

Y2 01 92 

91 93 02

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

328



QUOLL
VESTA

 03030048 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester (síťovina) 
velikosti:  M, L, XL, 2XL
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

 » HI-VIS vesta vyrobena z lehké síťoviny pro období 
teplého počasí

» 5 cm reflexní pruhy přes ramena a okolo hrudi a pasu
» zapínání na suchý zip

EN ISO  
20471: 2013

70

90

79

96

LYNX PACK
VESTA

 03030121 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester
velikosti:  M, L, XL, 2XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS univerzální reflexní vesta prakticky sbalitelná  
do své vlastní náprsní kapsy

» 2 reflexní pruhy okolo hrudi a pasu
» zapínání na zip

EN ISO  
20471: 2013

sbalitelná do své
vlastní náprsní kapsy

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

329



LYNX PROFI
VESTA

 03030139 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:   100 % polyester 

130 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS vesta se 2 reflexními pruhy okolo pasu
» zapínání na zip kryté légou
» 2 postranní lištové kapsy

EN ISO  
20471: 2013

"D" kroužek

LYNX PLUS
VESTA

 03030082 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester
velikosti:  M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS vesta s 5 cm reflexními pruhy přes ramena  
a okolo hrudi a pasu

» lemování kontrastními černými paspulemi
» zapínání na suchý zip

EN ISO  
20471: 2013

79

96

79

96

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

330



70

90

79

96

LYNX
VESTA

 03030005 70 XXX žlutá
 MOQ 1/50
 03030008 90 XXX oranžová
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester
velikosti:  XL, 3XL
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» HI-VIS vesta s 5 cm reflexními pruhy okolo hrudi  
a pasu

» zapínání na suchý zip

EN ISO  
20471: 2013

BRUNO BE-04-003
VESTA

 03030074 XX 999
 MOQ 1/100
materiál:  100 % polyester
velikosti:  UNI
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

 » bezpečnostní HI-VIS vesta 
» zapínání na suchý zip

EN ISO  
20471: 2013

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

331



DEEL
ZIMNÍ ČEPICE S LED LAMPOU

 03140115 XX 999
 MOQ 1/72
materiál:  60 % polyester, 40 % akryl (barva 79, 96, C8)
materiál:  100 % akryl
velikosti:   UNI
barevnost:  80 bílá 

70 žlutá 
79 HV žlutá 
90 oranžová 
96 HV oranžová 
17 limetková 
50 modrá 

00 šedá 
60 černá 
G5 šedá camouflage 
W0 béžová camouflage 
12 camouflage 
C8 reflex černá

» pletená čepice s integrovanou LED lampou
» 3 funkce svícení
» svítivost 150 lm
» LED lampu lze vyjmout a dobít přes USB konektor
» nabíjecí výkon: 0,5W
» nabíjecí napětí: 5V
» nabíjecí proud: 200 mAh
» jmenovitý výkon: 1W
» vpletené reflexní vlákno u barvy 79 HV žlutá, 96 HV oranžová,  

C8 reflexní černá

80 70 79 90 96 17 50

00 60 G5 W0 12 C8

ANTA 545A
VESTA

 03550003 XX XXX
 MOQ 1/50

materiál:   100 % polyester mesh; ± 160 g /m² 
velikosti: XS/S, M/L, XL/2XL, 3XL/4XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS praktická vesta
» přední zapínání na zip
» 1 našitá náprsní kapsa s klopou
» 2 našité boční kapsy s klopami
» 1 malá kapsa na průkaz
» nastavitelná šířka pomocí druků po obou 

stranách
  

EN ISO 
20471:2013 
+A1 2016 

RIS 3279
TOM

HI-VIS 
oranžová

79

96

vpletené 
reflexní vlákno

www.cerva.com VÝSTRAŽNÉ ODĚVY 

332



LAKSAM
REFLEXNÍ PÁSEK

 99050007 79 034 žlutá 34 cm
 MOQ 1/200
 99050007 04 040 stříbrná 40 cm
 MOQ 1/200
délka:  34 cm, 40 cm
barevnost: žlutá, stříbrná

» reflexní pásek pro zvýšení viditelnosti, vhodný jako doplněk na oděv  
při pohybu v šeru a ve tmě

» splňuje normu EN 13356 (viditelné doplňky pro neprofesionánlní použití)

REFROX
ELASTICKÝ REFLEXNÍ KŘÍŽ

 99050008 XX 999
 MOQ 1/100
materiál:   100 % polyester
velikosti:   UNI
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» elastický reflexní kříž
» šířka popruhů 4 cm
» šířka reflexního pásku 1,5 cm
» nastavitelná délka přes ramena a obvod pasu (max. 160 cm)
» přední zapínání plastovou přezkou
» EN 13356 výstražné doplňky pro neprofesionální použití

79

96

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY www.cerva.com

333



BÍLÉ A JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

BÍLÉ A JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

BÍLÉ ODĚVY

LILY 335 APUS MAN 336 APUS LADY 336 PEPITO 336 STING 397 VERIS 335 FERN 335

BÁTSUPER 340 CASSIO 341 VOLANS 341 ALZETTE 341 VYARA 342 BAT 342 MINTO 342 MARX BE-07-001 342

VAPI 343 VAPI PEAK 343 ALWAR 343 RENUK 343

BOULOGNE 337 NANTOU 8195A 337 VENUS 338 PVC-45W, 45G 339 BIANCA 339

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

www.cerva.com

334



BÍLÉ ODĚVY

VERIS
PLÁŠŤ

 03110005 80 XXX
 MOQ 1/20 
materiál:  100 % bavlna 

190 g /m2

velikosti:   40, 42, 44, 46, 48, 50,  
52, 54, 56, 58, 60

barevnost: bílá

» dámský bavlněný plášť s dlouhým rukávem
» rukáv na knoflík
» 3 kapsy, vzadu volný pásek

FERN
PLÁŠŤ

 03110004 80 XXX
 MOQ 1/20 
materiál:  100 % bavlna 

190 g /m2

velikosti:   44, 46, 48, 50, 52, 54,  
56, 58, 60, 62

barevnost: bílá

» pánský bavlněný plášť s dlouhým rukávem
» rukáv na knoflík
» 3 kapsy, vzadu volný pásek

LILY
KOŠILE 

 03070006 80 XXX
 MOQ 1/20 
materiál:  100 % bavlna 

140 g /m2

velikosti:   40, 42, 44, 46, 48, 50,  
52, 54, 56, 58, 60

barevnost: bílá

» dámská pracovní bavlněná košile s krátkým 
rukávem

» dvě přední kapsy

www.cerva.com

335



APUS LADY
KALHOTY

 03020028 80 XXX
 MOQ 1/20 
materiál:  100 % bavlna 

245 g /m2

velikosti:   36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 
54, 56, 58, 60

barevnost: bílá

» dámské pracovní bavlněné kalhoty
» 2 přední klínové kapsy
» boční zapínání na knoflíky

APUS MAN
KALHOTY

 03020027 80 XXX
 MOQ 1/20 
materiál:  100 % bavlna 

245 g /m2

velikosti:   46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost: bílá

» pánské pracovní bavlněné kalhoty
» 2 přední klínové kapsy

PEPITO
KALHOTY

 03020029 80 XXX
 MOQ 1/20 
materiál:  100 % bavlna 

215 g /m2

velikosti:   46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost: bílá-černá

» pánské bavlněné řeznické kalhoty
» polohovatelný pas na knoflíky
» 2 přední klínové kapsy, 1 zadní kapsa

www.cerva.com BÍLÉ A JEDNORÁZOVÉ ODĚVY 

336



BOULOGNE
ZÁSTĚRA 
S DLOUHÝM 
RUKÁVEM

 03130043 XX XXX
 MOQ 1/15

materiál:  FLEXOTHANE® Kleen: 100% polyamid 6.6 
pletenina s PU povlakem, ± 170 g /m²

velikosti:  S, L, 2XL
barevnost:  80 bílá 

50 modrá

Boulogne je zástěra s dlouhým rukávem s elastickými 
lemy, která byla speciálně navržena pro potravinářský 
průmysl. Kvůli optimální hygieně, tuto zástěru lze prát 
na 95 °C díky naší flexibilní a pružné látce Flexothane® 
Kleen. Tato lehká a odolná zástěra je pohodlná a má 
doplňující výztuž na břichu.

» raglánové rukávy
» elastický okraj rukávu
» délka zadní části 150 cm (L)

 

EN 14605: 
2005+A1:2009

EN 14126: 
2003+AC:2004

(EC) 
1935:2004

Type PB (4) Type PB (4)-B

KLEEN

NANTOU 8195A
ZÁSTĚRA

 03130040 XX XXX
 MOQ 1/20

materiál:  FLEXOTHANE® Kleen: 100 % polyamidový 
úplet 6.6 s PU zátěrem, ± 170 g /m²

velikosti:  UNI
barevnost:  80 bílá 

50 modrá

» flexibilní zástěra certifikovaná pro potravinářské  
provozy

» 100 % vodě- a větruodolná, nešustivá, lehká
» velmi odolná vůči roztržení
» 90 cm široká a 120 cm dlouhá

EN 14605: 
2005+A1:2009

EN 14126: 
2003+AC:2004

(EC) 
1935:2004

Type PB (4) Type PB (4)-B

KLEEN

80

50

80

50

BÍLÉ A JEDNORÁZOVÉ ODĚVY www.cerva.com

337



VENUS
ZÁSTĚRA

 03130008 XX 999
 MOQ 1/50 
materiál:   100 % bavlna, 235 g /m²
velikosti:   UNI (70 × 72 cm)
barevnost:  20 červená-bílá 

40 modrá-bílá

» dámská pracovní zástěra s přední dělenou kapsou
» nastavitelná délka na plastovou sponu a uchycením na tkaloun

20 40

přední kapsa

nastavitelná délka
na plastovou sponu

www.cerva.com BÍLÉ A JEDNORÁZOVÉ ODĚVY 

338



ANSELL PVC 45W, 45G
ZÁSTĚRA

 0313001X XX 999
 MOQ 1/12 
materiál:  100 % PVC, nylonové tkanice
velikosti:   UNI (115 × 90 cm, síla 0,508 mm)
barevnost:  680 bílá 45W 

510 zelená 45G

» zástěra odolná proti mnoha kyselinám, bázím, alkoholům, 
žíravinám, olejům a tukům

» není doporučena pro práci s rozpouštědly a ketony

EN 14605:2005 
+A1:2009
TYPE PB4
66X3326X

680 510

BIANCA
ZÁSTĚRA

 03130010 XX 999
 MOQ 1/40 
materiál:  PVC / 100 % polyester / PVC
velikosti:   UNI (90 × 120 cm)
barevnost:  80 bílá 

10 zelená

» voděodolná pracovní zástěra
» chrání před potřísněním vodou a proti nečistotám

80 10

BÍLÉ A JEDNORÁZOVÉ ODĚVY www.cerva.com

339



BÁTSUPER
ZÁSTĚRA

 03130055 99 999 70 × 55 cm
 MOQ 1/1 
 03130056 99 999 80 × 55 cm
 MOQ 1/1 
 03130057 99 999 90 × 55 cm
 MOQ 1/1 
materiál: kroužky z nerezové oceli
velikosti:  70 × 55 cm, 80 × 55 cm, 90 × 55 cm
barevnost: stříbrná

» ochranná řeznická zástěra proti říznutí a bodnutí ručními noži
» kombinace hliníkových destiček a ocelových nerez kroužků
» nastavitelná délka pomocí šlí s kovovými přezkami

EN ISO 
13998

www.cerva.com BÍLÉ A JEDNORÁZOVÉ ODĚVY 

340



CASSIO
ČEPICE

 03140005 80 XXX
 MOQ 1/100 
materiál:   100 % bavlna 

245 g /m²
velikosti:   54, 56, 58, 60
barevnost:   bílá

» kuchařská čepice

ALZETTE
ČEPICE

 03140053 80 999
 MOQ 1/200 
materiál:   90 % bavlna 

10 % polyester 
mřížka 100 % polyester MESH 
245 g /m²

velikosti:   UNI

» pracovní čepice baseballového typu z odlehčeného materiálu
» větrací mřížky z polyesterové síťoviny

VOLANS
ČEPICE

 03140006 80 XXX
 MOQ 1/100 
materiál:   100 % bavlna 

245 g /m²
velikosti:   52, 54, 56, 58, 60
barevnost:   bílá

» pracovní čepice z lehké bavlny

BÍLÉ A JEDNORÁZOVÉ ODĚVY www.cerva.com

341



BAT
PLÁŠŤ

 03110003 80 XXX
 MOQ 1/50 
materiál:  netkaný polypropylen
velikosti:   M, L, XL, 2XL
barevnost: bílá

» jednorázový ochranný plášť

VYARA
ZÁSTĚRA

 03130005 XX 999
 MOQ 100/5 
materiál:  100 % polyethylen
velikosti:   UNI (71 × 136 cm)
barevnost:  80 bílá 

40 modrá

» jednorázová zástěra s laclem

80 40

MARX BE-07-001
OVERAL

 03150106 80 XXX
 MOQ 1/50 
materiál:  netkaný polypropylen
velikosti:   M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: bílá

» jednorázová ochranná kombinéza  
s kapucí

MINTO
OVERAL

 03150025 80 XXX
 MOQ 1/50 
materiál:  netkaný polypropylen
velikosti:   M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: bílá

» jednorázová ochranná kombinéza  
s kapucí

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

www.cerva.com

342



80

40

80

40

80

40

VAPI
ČEPICE

 03140001 XX 999
 MOQ 100/10 
materiál:  netkaný polypropylen
velikosti:   UNI
barevnost:  80 bílá 

40 modrá

» jednorázová ochranná čepice o hmotnosti 16 g

VAPI PEAK
ČEPICE

 03140002 XX 999
 MOQ 100/5 
materiál:  netkaný polypropylen
velikosti:   UNI
barevnost:  80 bílá 

40 modrá

» jednorázová ochranná čepice s kšiltem  
o hmotnosti 16 g

ALWAR
NÁVLEK NA PAŽI

 03170001 XX 999
 MOQ 100/10 
materiál:  100 % polyethylen
velikosti:   UNI (20 × 50 cm)
barevnost:  80 bílá 

40 modrá

» jednorázový ochranný návlek na paži, délka 50 cm

RENUK
NÁVLEK NA OBUV

 03180001 40 999
 MOQ 100/10 
materiál:  100 % polyethylen
velikosti:   UNI (15 × 36 cm)
barevnost:   modrá

» jednorázový ochranný návlek na obuv

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY www.cerva.com

343



CHEMICKÉ OVERALY

CHEMICKÉ OVERALY

název produktu CHEMSAFE MS1 CHEMSAFE C1 CHEMSAFE 500 CHEMSAFE COOL CHEMSAFE 400 CHEMSAFE SHIELD DUPONT CHF5CB  TYVEK® 500 EXPERT TYVEK® 600 PLUS TYVEK® 400 DUAL TYCHEM® 6000 F TYCHEM® 4000 S TYVEK® 500 
INDUSTRY TYCHEM® 2000 C TYVEK® 800 J TYVEK® 500 HV

SAP 03150012 03150013 03150010 03150104 03150011 03150105 03150062 03150015 03150018 03150041 03150022 03150071 03150016 03150020 03150072 03150073

více na straně 346 347 348 349 350 351 352 354 355 355 356 356 357 357 358 358

typ materiálu netkaný  
polypropylen

netkaný  
polypropylen

netkaný polypropylen
s mikroporézní
vrstvou

netkaný
polypropylen
s mikroporézní
vrstvou

netkaný
polypropylen
s mikroporézní
vrstvou

netkaný polypropylen
laminovaný
polyethylenem

netkáná PE textilie
DuPont

netkaná textilie
Tyvek®

netkaná textilie
Tyvek®

netkaná textilie
Tyvek®, zadní strana
SMMS

netkaná textilie
Tyvek® s polymerní
a krycí vrstvou

netkaná textilie
Tychem® 4000

netkaná textilie
Tyvek®

netkaná textilie
Tyvek® s polymerní
vrstvou

netkaná textilie
Tyvek® 800

netkaná textilie
Tyvek® 500

typ švů šité švy šité švy utěsněné švy šité švy utěsněné švy přelepené švy šité švy, žlutá šité švy přelepené švy šité švy přelepené švy přelepené švy šité švy přelepené švy přelepené švy-
oranžové šité švy

velikosti M—3XL M—2XL M—2XL S–3XL M—2XL M–2XL M—3XL M—3XL M—2XL M—2XL M—2XL S—3XL M—2XL M—2XL S—3XL S—3XL

barevnost bílá bílá bílá bílá-modrá bílá-červená žlutá bílá bílá bílá bílá šedá bílá bílá bílá bílá-oranžová HI-VIS oranžová

EN 13034
omezená ochrana proti
postřiku kapalnými
chemikáliemi, TYP 6

                 

EN ISO 
13982-1

soubor norem řešící ochranu
proti průniku pevných částic
a ochranu proti aerosolům,
TYP 5

                      

EN 14605 ochrana proti kapalným
aerosolům, TYP 4 × × × ×   ×   ×  ×   ×   ×

EN 14605
ochrana proti postřiku
kapalnými chemikáliemi,
TYP 3

× × × × ×  × × × ×   ×   ×

EN 14126 ochrana proti nebezpečným
mikroorganizmům × ×     ×   ×   ×   

EN 1149-5 ochrana proti statické
elektřině ×               

EN 1073-2 ochrana proti kontaminaci
radioaktivními částicemi ×               

EN ISO 
20471

výstražné oděvy
s vysokou viditelností
pro profesionální použití

× × × × × × × × × × × × × × × 

www.cerva.com

344



ZVOLTE SPRÁVNÝ TYP ODĚVU PRO VAŠI PRÁCI

název produktu CHEMSAFE MS1 CHEMSAFE C1 CHEMSAFE 500 CHEMSAFE COOL CHEMSAFE 400 CHEMSAFE SHIELD DUPONT CHF5CB  TYVEK® 500 EXPERT TYVEK® 600 PLUS TYVEK® 400 DUAL TYCHEM® 6000 F TYCHEM® 4000 S TYVEK® 500 
INDUSTRY TYCHEM® 2000 C TYVEK® 800 J TYVEK® 500 HV

SAP 03150012 03150013 03150010 03150104 03150011 03150105 03150062 03150015 03150018 03150041 03150022 03150071 03150016 03150020 03150072 03150073

více na straně 346 347 348 349 350 351 352 354 355 355 356 356 357 357 358 358

typ materiálu netkaný  
polypropylen

netkaný  
polypropylen

netkaný polypropylen
s mikroporézní
vrstvou

netkaný
polypropylen
s mikroporézní
vrstvou

netkaný
polypropylen
s mikroporézní
vrstvou

netkaný polypropylen
laminovaný
polyethylenem

netkáná PE textilie
DuPont

netkaná textilie
Tyvek®

netkaná textilie
Tyvek®

netkaná textilie
Tyvek®, zadní strana
SMMS

netkaná textilie
Tyvek® s polymerní
a krycí vrstvou

netkaná textilie
Tychem® 4000

netkaná textilie
Tyvek®

netkaná textilie
Tyvek® s polymerní
vrstvou

netkaná textilie
Tyvek® 800

netkaná textilie
Tyvek® 500

typ švů šité švy šité švy utěsněné švy šité švy utěsněné švy přelepené švy šité švy, žlutá šité švy přelepené švy šité švy přelepené švy přelepené švy šité švy přelepené švy přelepené švy-
oranžové šité švy

velikosti M—3XL M—2XL M—2XL S–3XL M—2XL M–2XL M—3XL M—3XL M—2XL M—2XL M—2XL S—3XL M—2XL M—2XL S—3XL S—3XL

barevnost bílá bílá bílá bílá-modrá bílá-červená žlutá bílá bílá bílá bílá šedá bílá bílá bílá bílá-oranžová HI-VIS oranžová

EN 13034
omezená ochrana proti
postřiku kapalnými
chemikáliemi, TYP 6

                 

EN ISO 
13982-1

soubor norem řešící ochranu
proti průniku pevných částic
a ochranu proti aerosolům,
TYP 5

                      

EN 14605 ochrana proti kapalným
aerosolům, TYP 4 × × × ×   ×   ×  ×   ×   ×

EN 14605
ochrana proti postřiku
kapalnými chemikáliemi,
TYP 3

× × × × ×  × × × ×   ×   ×

EN 14126 ochrana proti nebezpečným
mikroorganizmům × ×     ×   ×   ×   

EN 1149-5 ochrana proti statické
elektřině ×               

EN 1073-2 ochrana proti kontaminaci
radioaktivními částicemi ×               

EN ISO 
20471

výstražné oděvy
s vysokou viditelností
pro profesionální použití

× × × × × × × × × × × × × × × 

www.cerva.com

345



CHEMSAFE
Overaly CHEMSAFE chrání před celou řadou nebezpečných látek, od chemikálií, přes 
radioaktivní částice, až po infekční agenty. Některé z nich jsou prodyšné, jiné mají 
nepropustnou vrstvu a přelepené švy pro ještě větší ochranu. Overaly jsou pohodlné  
a slouží jako výborná bariéra pro všechny typy částic.

Overaly CHEMSAFE jsou určené také pro výdejní automaty. 

CHEMSAFE MS1
OVERAL

 03150012 80 XXX
 MOQ 1/50 
materiál:  netkaný polypropylen
velikosti:   M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: bílá

» ochranný overal s kapucí, klopou na zipu  
a gumičkou stahovatelnými rukávy a nohavicemi

» je odolná některým chemikáliím
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi 

patří do kategorie CE III
» v ochraně proti průniku pevných částic a ochraně 

proti aerosolům typu 5
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi 

typu 6

EN ISO 
13982-1

EN ISO 
13034

Category III Type 5 Type 6 nepoužívejte 
opakovaně

elastická kapuce,
manžety na
rukou a nohou

šité švy

elastický pás

www.cerva.com CHEMICKÉ OVERALY 

346



elastická kapuce,
manžety na
rukou a nohou

šité švy

elastický pás

CHEMSAFE C1
OVERAL

 03150013 80 XXX
 MOQ 1/50 
materiál:  netkaný polypropylen
velikosti:   M, L, XL, 2XL
barevnost: bílá

» ochranný overal s kapucí a klopou na zipu  
a gumičkou stahovatelnými rukávy a nohavicemi

» je odolná některým chemikáliím a průniku radioaktivních 
částic

» zároveň chrání proti statické elektřině
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří 

do kategorie CE III
» v ochraně proti průniku pevných částic a ochraně proti 

aerosolům typu 5
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi typu 6
» v ochraně proti kontaminaci radioaktivními částicemi  

do kategorie Class 1

EN ISO 
13982-1

EN 13034:05
+A1:09

EN 1073-2: 
2002

Category III Type 5 Type 6 Class 1

EN 1149-1: 
1995

nepoužívejte 
opakovaně

CHEMICKÉ OVERALY www.cerva.com

347



CHEMSAFE 500
OVERAL

 03150010 80 XXX
 MOQ 1/50 
materiál:  netkaný polypropylen s mikroporézní vrstvou
velikosti:   S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: bílá

» ochranný antistatický overal s kapucí, mikroporézní 
paropropustnou vrstvou

» zip krytý klopou a gumičkou stahovatelnými rukávy  
a nohavicemi

» chrání proti nebezpečným mirkoorganizmům
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří 

do kategorie CE III
» v ochraně proti průniku pevných částic a ochraně proti 

aerosolům typu 5B
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi typu 

6B
» v ochraně proti kontaminaci radioaktivními částicemi  

do kategorie Class 2

EN ISO 
13982-1

EN ISO 13034 EN 14126

Category III Type 5B Type 6B

EN 1073-2: 
2002

EN 1149-1: 
1995

Class 2 nepoužívejte 
opakovaně

dvojdílná kapuce

elastická kapuce,
manžety na
rukou a nohou

elastický pás

utěsněné švy

www.cerva.com CHEMICKÉ OVERALY 

348



CHEMSAFE COOL
OVERAL

 03150104 31 XXX
 MOQ 1/50 
material - přední část:  netkaný polypropylen s mikroporézní vrstvou
material - zadní část: 100 %  netkaný polypropylen
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: bílá-modrá

» ochranný antistatický overal s kapucí slouží i pro ochranu proti 
nebezpečným mirkoorganizmům

» přední materiál je vyroben z mikroporézní paropropustné vrstvy
» zadní panely v modré barvě jsou z prodyšného materiálu SMMS 

zlepšující komfort při práci
» na konci manžet jsou umístěna poutka na palce, aby rukávy vždy 

perfektně seděly na rukou
» elastické okraje rukávů i nohavic
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří do kategorie 

CE III
» v ochraně proti průniku pevných částic a ochraně proti aerosolům 

typu 5
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi typu 6B
» v ochraně proti kontaminaci radioaktivními částicemi do kategorie 

Class 1

EN ISO 
13982-1

EN ISO 13034 EN 1073-2: 
2002

EN 1149-5: 
2018

Category III Type 5 Type 6 Class 1 nepoužívejte 
opakovaně

poutka na palce

zadní panely v modré barvě
jsou z materiálu SMMS

elastická kapuce,
manžety na
rukou a nohou

elastický pás

CHEMICKÉ OVERALY www.cerva.com

349



CHEMSAFE 400
OVERAL

 03150011 80 XXX
 MOQ 1/50 
materiál:  netkaný polypropylen s mikroporézní vrstvou
velikosti:   M, L, XL, 2XL
barevnost: bílá-červená

» ochranný antistatický overal s kapucí, vhodná pro ochranu 
proti nebezpečným mirkoorganizmům

» s mikroporézní paropropustnou vrstvou, přelepenými 
švy, samolepící klopou na zip a gumičkou stahovatelnými 
rukávy a nohavicemi

» je odolná řadě chemikálií
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří  

do kategorie CE III
» v ochraně proti kapalným aerosolům kategorie typu 4B
» v ochraně proti průniku pevných částic a ochraně proti 

aerosolům typu 5B
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi typu 6B
» v ochraně proti kontaminaci radioaktivními částicemi  

do kategorie Class 2

EN 14605 EN ISO 
13982-1

EN ISO 
13034

Category III Type 4B Type 5B Type 6B

EN 14126 EN 1073-2: 
2002

EN 1149-1: 
1995

Class 2 nepoužívejte 
opakovaně

samolepící klopa na zip

gumičkou
stahovatelné rukávy

www.cerva.com CHEMICKÉ OVERALY 

350



CHEMSAFE SHIELD
OVERAL

 03150105 70 XXX
 MOQ 1/20 
materiál:  netkaný polypropylen laminovaný polyethylenem
velikosti:  M, L, XL, 2XL
barevnost: žlutá

» ochranná antistatická kombinéza s kapucí vhodná pro 
ochranu proti nebezpečným mirkoorganizmům s nepropustnou 
ochrannou vrstvou

» vyrobena z 100 % polypropylenu s polyethylenovou 
vrstvou, přelepené švy, samolepící klopa na zip, gumičkou 
stahovatelnými rukávy a nohavicemi

» na konci manžet jsou umísteny poutka na palce, aby rukávy 
vždy perfektně seděly na rukou

» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří  
do kategorie CE III

» v ochraně proti kapalným aerosolům kategorie typu 4B
» v ochraně proti průniku pevných částic a ochraně proti 

aerosolům typu 5B
» v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi typu 6B
» v ochraně proti kontaminaci radioaktivními částicemi  

do kategorie Class 2

EN 14605 EN 14605 EN ISO 
13982-1

Category III Type 3B Type 4B Type 5B

EN ISO 
13034

EN 14126 EN 1073-2: 
2002

EN 1149-1: 
1995

Type 6B Class 2 nepoužívejte 
opakovaně

poutka na palce

přelepené švy

elastická kapuce, manžety
na rukou a nohou

elastický pás

CHEMICKÉ OVERALY www.cerva.com

351



DuPont CHF5CB
OVERAL

 03150062 80 XXX
 MOQ 1/100 
materiál: netkaná PE textilie DuPont
velikosti:   M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: bílá

» ochranný overal CERVA
» TYPICKÉ OBLASTI POUŽITÍ: model DuPont CHF5CB je určen k ochraně 

pracovníků před nebezpečnými látkami, nebo k ochraně citlivých 
produktů před kontaminací člověkem, v závislosti na chemické toxicitě  
a podmínkách expozice

» k ochraně proti částicím (typ 5) a omezenému kapalnému postřiku  
(typ 6)

VÝHODY:

» certifikovaný TYP 5/6, CAT. III
» netkaná PE textilie DuPont
» prodyšnější a odolnější než mikroporézní overal
» poskytuje větší ochranu než SMS overal
» jednoduchý střih
» bez silikonu
» antistatický

EN ISO 
13982-1

EN 13034 EN 1073-2: 
2002

EN 1149-5: 
2008

Category III Type 5 Type 6 Class 1 nepoužívejte 
opakovaně

elastická kapuce,
manžety na
rukou a nohou

žluté švy

www.cerva.com CHEMICKÉ OVERALY 

352



OB
NÁVLEK PŘES OBUV

 03180031 99 7XX
 MOQ 1/20 
materiál:  polyester / PVC
velikosti:   36–38, 39–42, 43–45, 46–48, 49–51
barevnost: bílá-modrá

» ochranný protiskluzový návlek s PVC podrážkou na nízkou botu
» je určen pro opakované použití

ALPHATEC® 070
ZAPÍNACÍ KOLEČKO

 03990017 99 999
 MOQ 1/40
barevnost: zelená-šedá

Jednoduché a efektivní propojení chemických rukavic a ochranného overalu

» inovativní design využívající nejnovější technologii polymerů
» vytvoří perfektní utěsnění odolné kapalinám mezi rukavicí a manžetou 

overalu
» konzistentní a odolná alternativa k páskám
» rychlé spojení a jednoduchá instalace – zvyšují produktivitu
» kompatibilní se spousty typy chemických rukavic a různými tloušťkami 

rukavic

CHEMICKÉ OVERALY www.cerva.com

353



TYVEK® 500 XPERT
OVERAL

 03150015 80 XXX
 MOQ 1/100 
 03150069 80 XXX ECO PACK 
 MOQ 25/100 
materiál:  netkaná textilie Tyvek®
velikosti:   M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: bílá

» overal Tyvek® Classic Xpert, standard ochrany pro obleky typu 5 a 6
» antistatická voděodolný overal s kapucí, odolná chemikáliím, azbestu  

a prachu
» vnější šité švy
» trojdílná pružná kapuce, zip Tyvek® s klopou, elastické manžety, pas  

a kotníky
» ergonomický design pro lepší přizpůsobení postavě a volnost pohybu
» nový design kapuce kopírující tvar obličeje a rukávy, které se nevyhrnují
» nová technologie švů
» inovované moderní balení

EN ISO 
13982-1: 
2004  

+A1:2010

EN 13034: 
2005  

+A1:2009

EN 14126: 
2003

EN 1073-2: 
2002

EN 1149-5: 
2008

Category III Type 5 Type 6 Type 5-B,
Type 6-B Class 2 nepoužívejte 

opakovaně

TYVEK® JE JEDINEČNÝ MATERIÁL, KTERÝ JE PEVNÝ, LEHKÝ A PRUŽNÝ.
SLOUŽÍ JAKO VYNIKAJÍCÍ BARIÉRA PRO PRACH A KAPALINY,
ALE SOUČASNĚ JE PRODYŠNÝ.

www.cerva.com

354



TYVEK® 600 PLUS
OVERAL

 03150018 80 XXX
 MOQ 1/100 
materiál:  netkaná textilie Tyvek®
velikosti:   M, L, XL, 2XL
barevnost: bílá

» antistatický voděodolný overal Tyvek® Classic Plus s kapucí  
a přelepenými švy, odolný roztokům chemikálií, azbestu a prachu

» patří do kategorie CE III, typu 4, 5 a 6

EN 14605 EN ISO 
13982-1

EN ISO 13034

Category III Type 4 Type 5 Type 6

EN 14126: 
2003

EN 1073-2 EN 1149-5: 
2008

nepoužívejte 
opakovaně

TYVEK® 400 DUAL
OVERAL

 03150041 80 XXX
 MOQ 1/100 
materiál:  netkaná textilie Tyvek® 

zadní strana SMS
velikosti:   M, L, XL, 2XL
barevnost: bílá

» antistatický overal se zadní prodyšnou stranou
» vhodný pro použití v horkých provozech, při broušení, laminaci, 

lakování, slévání či výrobě skla a keramiky

EN ISO 
13982-1

EN ISO 13034 EN 14126: 
2003

Category III Type 5 Type 6 Type 5-B,
Type 6-B

EN 1073-2 EN 1149-5: 
2008

Class 2 nepoužívejte 
opakovaně

CHEMICKÉ OVERALY www.cerva.com

355



TYCHEM® 4000 S
OVERAL

 03150071 80 XXX
 MOQ 20/20

materiál:  netkaná textilie Tychem® 4000
velikosti:   S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: bílá

» overal s kapucí a elastickým lemem kapuce pro těsné přilehnutí  
k masce, s vnitřními elastickými prvky pro pohodlné nošení

» šité a přelepené švy
» dvojité manžety a palcová poutka
» dvojitý zip s opakovaně uzavíratelnými klopami
» elastické lemy manžet, nohavic a kapuce, elastický prvek v pase
» antistatická úprava na vnitřní straně

EN 14605 EN 14605 EN ISO 
13982-1

Category III Type 3 Type 4 Type 5

EN ISO 
13034

EN 14126: 
2003

EN 1073-2 EN 1149-5: 
2008

Type 6
Type  

3-B, 4-B, 
5-B, 6-B

nepoužívejte 
opakovaně

TYCHEM® 6000 F
OVERAL

 03150022 00 XXX
 MOQ 1/25 
materiál: netkaná textilie Tyvek® s polymerní a krycí vrstvou
velikosti:   M, L, XL, 2XL
barevnost: šedá

» antistatický voděodolný overal Tychem® F s kapucí a přelepenými švy, 
odolný koncentrovaným anorganickým a organickým chemikáliím a ultra 
jemným částicím

» patří do kategorie CE III, typu 3, 4, 5 a 6

EN 14605 EN 14605 EN ISO 
13982-1

Category III Type 3 Type 4 Type 5

EN ISO 
13034

EN 14126 EN 1073-2 EN 1149-5: 
2008

Type 6 nepoužívejte 
opakovaně

vrstva polymeru

vrstva polymeru

ochranný film

www.cerva.com CHEMICKÉ OVERALY 

356



TYVEK® 500 INDUSTRY
OVERAL

 03150016 80 XXX
 MOQ 1/100 
materiál:  netkaná textilie Tyvek®
velikosti:   M, L, XL, 2XL
barevnost: bílá

» antistatický voděodolný overal Tyvek® Industry s límečkem, odolný 
roztokům chemikáliím, azbestu a prachu

EN ISO 
13982-1

EN ISO 
13034

EN 1073-2 EN 1149-5: 
2008

Category III Type 5 Type 6 nepoužívejte 
opakovaně

TYCHEM® 2000 C
OVERAL

 03150020 70 XXX
 MOQ 1/25 
materiál: netkaná textilie Tyvek® s polymerní a krycí vrstvou
velikosti:   M, L, XL, 2XL
barevnost: žlutá

» antistatický voděodolný overal Tychem® C s kapucí a přelepenými švy, 
odolný koncentrovaným anorganickým chemikáliím a ultra jemným 
částicím

» patří do kategorie CE III, typu 3, 4, 5 a 6

EN 14605 EN 14605 EN ISO 
13982-1

Category III Type 3 Type 4 Type 5

EN ISO 
13034

EN 14126 EN 1073-2 EN 1149-5: 
2008

Type 6 nepoužívejte 
opakovaně

vrstva polymeru

CHEMICKÉ OVERALY www.cerva.com

357



TYVEK® 500 HV
OVERAL

 03150073 96 XXX
 MOQ 25/25

materiál:  netkaná textilie Tyvek® 500
velikosti:   M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: oranžová

» vysoce viditelný ochranný oblek s límcem, typ 5/6
» chráni proti prachu a lehkému kapalnému postřiku
» vhodný pro práce v údržbě silnic a železnic, na letištích,  

v petrochemickém a plynárenském průmyslu, zpracování odpadů, 
likvidaci havárií atd.

» šité švy
» elastické manžety a lemy nohavic, elastický pas
» antistatická úprava na vnitřní straně

EN ISO 
13982

EN ISO 
13034

EN 14126

Category III Type 5 Type 6

EN 1073-2 EN 1149-5: 
2008

EN ISO 
20471: 2013

nepoužívejte 
opakovaně

TYVEK® 800 J
OVERAL

 03150072 80 XXX
 MOQ 25/25

materiál:  netkaná textilie Tyvek® 800
velikosti:   S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: bílá

» chemický ochranný oděv typu 3*, který kombinuje odolnost proti vodou 
ředitelným kapalinám pod tlakem s prodyšností, trvanlivostí a volností 
pohybu

» overal s trojdílnou kapucí
» šité a přelepené švy
» palcová poutka
» elastické lemy manžet, nohavic a kapuce
» elastický prvek v pase
» zip Tyvek®
» samolepící klopa zipu a brady
» antistatická úprava na vnitřní straně
» *K dosažení těsnosti typu 3 je potřebné dodatečné přelepení manžet, 

konců nohavic, lemu kapuce a klopy zipu

EN 14605 EN 14605 EN ISO 
13982-1: 
2004  

+A1:2010

Category III Type 3 Type 4 Type 5

EN 13034: 
2005  

+A1:2009

EN 14126: 
2006

EN 1073-2: 
2002

EN 1149-5: 
2008

Type 6 Type 5-B,
Type 6-B Class 2 nepoužívejte 

opakovaně

www.cerva.com CHEMICKÉ OVERALY 

358



TYVEK® 500
KAPUCE NA KRK

 03140018 80 999
 MOQ 1/100  
materiál:  Tyvek®
velikost:   UNI
barevnost: bílá
» samostatná ochranná kapuce

nepoužívejte 
opakovaně

TYVEK® 500
NÁVLEK NA PAŽI

 03170002 00 850
 MOQ 20/200  
materiál:  Tyvek®
velikost:   UNI (délka 50 cm)
barevnost: bílá
» ochranný návlek na paži

nepoužívejte 
opakovaně

TYVEK®
NÍZKÝ NÁVLEK NA BOTU

 03180003 99 999
 MOQ 1/400  
materiál:  Tyvek®
velikost:   UNI
barevnost: bílá
» ochranný návlek na nízkou botu

nepoužívejte 
opakovaně

TYVEK®
VYSOKÝ NÁVLEK NA BOTU

 03180006 99 999
 MOQ 1/200  
materiál:  Tyvek®
velikost:   UNI
barevnost: bílá
» ochranný návlek na vysokou botu

nepoužívejte 
opakovaně

TYVEK® 500
NÍZKÝ PROTISKLUZOVÝ  
NÁVLEK NA BOTU 

 03180013 99 999 velikosti 36–42
 MOQ 1/200  
 03180004 99 999 velikosti 42–46
 MOQ 1/200
materiál:  Tyvek®
velikosti:  36, 38, 40, 42, 44, 46
barevnost: bílá
» ochranný protiskluzový návlek s PVC podrážkou na nízkou botu

nepoužívejte 
opakovaně

CHEMICKÉ OVERALY www.cerva.com

359



MULTINORMNÍ ODĚVY

název produktu BASS FR
OVERAL

FUZZ FR
BUNDA
BOLT FR
KALHOTY

NUT FR
KOŠILE

TECH PM
OVERAL

DARK PM
BUNDA
HYPER PM
KALHOTY

FILTER PM
KOŠILE

STROKE  
FR HV
OVERAL

RIDE FR HV
BUNDA
STRIP FR HV
KALHOTY

PICK PM HV
OVERAL

STRING  
PM HV
BUNDA
TAP PM HV
KALHOTY

HEDLAND 7223N
BUNDA
TIELSON 5874N
KALHOTY

HASNON 3085N
BUNDA
EKOFISK 5806
KALHOTY

RIDLEY 7218
BUNDA
WELLSFORD 4691
KALHOTY

MERTON 4U10A
BUNDA
WITHAM 6U08A
KALHOTY

ELLISTON 7219N
BUNDA

TORVIK 7330A
BUNDA

PLAYFORD 9633N
SOFTSHELLOVÁ BUDA

CARDINIA 9634N
SOFTSHELLOVÁ BUDA

více na straně 366 366, 367 367 368 369, 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 378 379 379

EN 343 ochrana proti dešti × × × × × × × × × ×       × ×

EN 1149-5 ochrana proti statické 
elektřině                  

EN 13034
omezená ochrana proti 
postřiku kapalnými 
chemikáliemi, TYP 6

× × × × × × × × × ×    ×    

EN 14058 ochrana proti chladu × × × × × × × × × × × × × × × ×  

EN 531 
EN ISO 11612

ochrana proti teplu  
a plameni           × × × × ×   

 
EN ISO 14116

ochrana proti teplu a 
ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným
šířením plamene

× × × × × × × × × × × × ×  × ×  

EN ISO 14116

ochrana proti teplu a 
ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným
šířením plamene

× × × × × × × × × ×    ×  × × ×

EN ISO 11611
ochranné oděvy pro použití 
při svařování a podobných 
postupech

          × × × × ×   

IEC 61482-2: 
2018

oblečení chránící před 
tepelným účinkem 
elektrického oblouku

          × × × × ×   

EN 61482-2: 
Class x

oblečení chránící před 
tepelným účinkem 
elektrického oblouku

× × × × × × × × × × × × × × × × × ×

EN ISO 20471
výstražné oděvy  
s vysokou viditelností  
pro profesionální použití

× × × × × ×      × × ×    ×

EN 13758 ochrana proti UV 
slunečnímu záření × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

 

MULTINORMNÍ ODĚVY

www.cerva.com

360



název produktu BASS FR
OVERAL

FUZZ FR
BUNDA
BOLT FR
KALHOTY

NUT FR
KOŠILE

TECH PM
OVERAL

DARK PM
BUNDA
HYPER PM
KALHOTY

FILTER PM
KOŠILE

STROKE  
FR HV
OVERAL

RIDE FR HV
BUNDA
STRIP FR HV
KALHOTY

PICK PM HV
OVERAL

STRING  
PM HV
BUNDA
TAP PM HV
KALHOTY

HEDLAND 7223N
BUNDA
TIELSON 5874N
KALHOTY

HASNON 3085N
BUNDA
EKOFISK 5806
KALHOTY

RIDLEY 7218
BUNDA
WELLSFORD 4691
KALHOTY

MERTON 4U10A
BUNDA
WITHAM 6U08A
KALHOTY

ELLISTON 7219N
BUNDA

TORVIK 7330A
BUNDA

PLAYFORD 9633N
SOFTSHELLOVÁ BUDA

CARDINIA 9634N
SOFTSHELLOVÁ BUDA

více na straně 366 366, 367 367 368 369, 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 378 379 379

EN 343 ochrana proti dešti × × × × × × × × × ×       × ×

EN 1149-5 ochrana proti statické 
elektřině                  

EN 13034
omezená ochrana proti 
postřiku kapalnými 
chemikáliemi, TYP 6

× × × × × × × × × ×    ×    

EN 14058 ochrana proti chladu × × × × × × × × × × × × × × × ×  

EN 531 
EN ISO 11612

ochrana proti teplu  
a plameni           × × × × ×   

 
EN ISO 14116

ochrana proti teplu a 
ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným
šířením plamene

× × × × × × × × × × × × ×  × ×  

EN ISO 14116

ochrana proti teplu a 
ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným
šířením plamene

× × × × × × × × × ×    ×  × × ×

EN ISO 11611
ochranné oděvy pro použití 
při svařování a podobných 
postupech

          × × × × ×   

IEC 61482-2: 
2018

oblečení chránící před 
tepelným účinkem 
elektrického oblouku

          × × × × ×   

EN 61482-2: 
Class x

oblečení chránící před 
tepelným účinkem 
elektrického oblouku

× × × × × × × × × × × × × × × × × ×

EN ISO 20471
výstražné oděvy  
s vysokou viditelností  
pro profesionální použití

× × × × × ×      × × ×    ×

EN 13758 ochrana proti UV 
slunečnímu záření × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

 

ZVOLTE SPRÁVNÝ TYP ODĚVU PRO VAŠI PRÁCI

www.cerva.com

361



ZVOLTE SPRÁVNÝ TYP ODĚVU PRO VAŠI PRÁCI

název produktu WATSON 7221
FLEECOVÁ BUDA

TOBADO 7690
FLEECOVÁ BUDA

ARRAN 540A
POLOKOŠILE

COLNE 068V
KOŠILE

FORBES 496A
POLOKOŠILE

KENDAL 065V
KOŠILE

BELTANE 2690A
T-KOŠILE S DLOUHÝM 
RUKÁVEM
BORGER 2689A
SPODKY

TIOLO 462A
T-KOŠILE S DLOUHÝM 
RUKÁVEM
GLATO 463A
SPODKY

MONTERO ARC
BUNDA
CORINTO ARC
KALHOTY

CARLOW 017VN
OVERAL

BUDAPEST
BUNDA
BUDAPEST
KALHOTY

BUDAPEST
KALHOTY S LACLEM

BERTRIX  
HI-VIS 
652A 
VESTA

BARKER 7224
KAPUCE

HERON 1007A
ČEPICE

TOGNY 560A
KUKLA

více na straně 380 380 381 381 382 382 383 384 386 387 389 389 388 385 385 385

EN 343 ochrana proti dešti × × × × × × × × × × × × ×  × ×

EN 1149-5 ochrana proti statické 
elektřině ×               

EN 13034
omezená ochrana proti 
postřiku kapalnými 
chemikáliemi, TYP 6

× × ×  ×  × ×     ×  × ×

EN 14058 ochrana proti chladu   × × × × × × × × × × × × × ×

EN 531 
EN ISO 11612

ochrana proti teplu  
a plameni ×            × × × 

 
EN ISO 14116

ochrana proti teplu a 
ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným
šířením plamene

   ×  ×   × × × ×    

EN ISO 14116

ochrana proti teplu a 
ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným
šířením plamene

× × × × × × × × × × × × ×  × ×

EN ISO 11611
ochranné oděvy pro použití 
při svařování a podobných 
postupech

× × × × × × × ×     × × × ×

IEC 61482-2: 
2018

oblečení chránící před 
tepelným účinkem 
elektrického oblouku

×  ×    ×  × × × × × × × ×

EN 61482-2: 
Class x

oblečení chránící před 
tepelným účinkem 
elektrického oblouku

× × × × × × × ×     × ×  

EN ISO 20471
výstražné oděvy  
s vysokou viditelností
pro profesionální použití

× ×   × × × × × × × ×  × × ×

EN 13758 ochrana proti UV 
slunečnímu záření × ×  × × × × × × × × × × × × ×

 

www.cerva.com

362



název produktu WATSON 7221
FLEECOVÁ BUDA

TOBADO 7690
FLEECOVÁ BUDA

ARRAN 540A
POLOKOŠILE

COLNE 068V
KOŠILE

FORBES 496A
POLOKOŠILE

KENDAL 065V
KOŠILE

BELTANE 2690A
T-KOŠILE S DLOUHÝM 
RUKÁVEM
BORGER 2689A
SPODKY

TIOLO 462A
T-KOŠILE S DLOUHÝM 
RUKÁVEM
GLATO 463A
SPODKY

MONTERO ARC
BUNDA
CORINTO ARC
KALHOTY

CARLOW 017VN
OVERAL

BUDAPEST
BUNDA
BUDAPEST
KALHOTY

BUDAPEST
KALHOTY S LACLEM

BERTRIX  
HI-VIS 
652A 
VESTA

BARKER 7224
KAPUCE

HERON 1007A
ČEPICE

TOGNY 560A
KUKLA

více na straně 380 380 381 381 382 382 383 384 386 387 389 389 388 385 385 385

EN 343 ochrana proti dešti × × × × × × × × × × × × ×  × ×

EN 1149-5 ochrana proti statické 
elektřině ×               

EN 13034
omezená ochrana proti 
postřiku kapalnými 
chemikáliemi, TYP 6

× × ×  ×  × ×     ×  × ×

EN 14058 ochrana proti chladu   × × × × × × × × × × × × × ×

EN 531 
EN ISO 11612

ochrana proti teplu  
a plameni ×            × × × 

 
EN ISO 14116

ochrana proti teplu a 
ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným
šířením plamene

   ×  ×   × × × ×    

EN ISO 14116

ochrana proti teplu a 
ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným
šířením plamene

× × × × × × × × × × × × ×  × ×

EN ISO 11611
ochranné oděvy pro použití 
při svařování a podobných 
postupech

× × × × × × × ×     × × × ×

IEC 61482-2: 
2018

oblečení chránící před 
tepelným účinkem 
elektrického oblouku

×  ×    ×  × × × × × × × ×

EN 61482-2: 
Class x

oblečení chránící před 
tepelným účinkem 
elektrického oblouku

× × × × × × × ×     × ×  

EN ISO 20471
výstražné oděvy  
s vysokou viditelností
pro profesionální použití

× ×   × × × × × × × ×  × × ×

EN 13758 ochrana proti UV 
slunečnímu záření × ×  × × × × × × × × × × × × ×

 

www.cerva.com

363



MULTINORMNÍ ODĚVY
Oheň, teplo, chemikálie a nebezpečí výbuchu? Jsou toto každodenní rizika, s kterými  
se setkáváte v pracovním prostředí? V těchto podmínkách je nezbytné být chráněn 
mutlinormními pracovními oděvy. Naše řešení nabízí nejvyšší možný stupeň kompletní ochrany 
proti souboru všech uvedených rizik s výrazným snížením vážných zranění. 
Naše nové multinormní oděvy splňují nejpřísnější normy týkající se ochrany proti teplu  
a plameni při svařování a elektrickém výboji: EN 11612, 11611, 1149-5 a 61482. Mnoho našich 
multinormních oděvů zároveň splňuje i normu EN 20471 pro výstražné oděvy s vysokou 
viditelností pro profesionální použití. Nabízíme tak širokou možnost jejich použití v různých 
pracovních podmínkách vnitřního i venkovního prostředí.   

TABULKA VÝSLEDNÝCH TŘÍD VIDITELNOSTI EN ISO 20471

Celková plocha reflexních materiálů a materiálů s vysokou viditelností na kombinaci kalhoty  
a horní část oděvu splňuje požadavky na velikost plochy těchto materiálů podle EN ISO 20471  
a třídy uvedené u příslušných výrobků.

www.cerva.com

364



EN ISO 11612
ochrana proti teplu a plameni

EN ISO 20471
výstražné oděvy s vysokou viditelností
pro profesionální použití

EN ISO 11611
ochranné oděvy pro použití  
při svařování a podobných postupech

EN 1149-5
ochrana proti statické elektřině

IEC 61482-2:2018
ochranné oblečení proti tepelným účinkům
elektrického oblouku 
Třída 1 / APC 1 < 4 kA; Třída 2 / APC 2 < 7 kA

EN 61482-2:Class x
ochranné oblečení proti tepelným účinkům
elektrického oblouku 
Třída 1 < 4 kA; Třída 2 < 7 kA

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

365



BASS FR
OVERAL

 03560019 41 XXX
 MOQ 1/10 
materiál:   99 % bavlna, 1 % antistatické 

vlákno, 260 g /m2; ohnivzdorná 
povrchová úprava

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» multinormní kombinéza s elastickým pasem
» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 boční kapsy
» 2 stehenní kapsy s klopou na suchý zip
» 2 náprsní kapsy na suchý zip
» 2 zadní kapsy na suchý zip
» elastické manžety rukávů se suchým zipem
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1 B1 C1 
E2 F1

Class 1 
A1

APC 1
(4 kA)

BOLT FR
KALHOTY

 03520100 41 XXX
 MOQ 1/15
materiál:   99 % bavlna, 1 % antistatické 

vlákno, 260 g /m2; ohnivzdorná 
povrchová úprava

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» multinormní kalhoty s elastickým pasem
» 2 boční kapsy
» 2 stehenní kapsy s klopou na suchý zip
» 2 zadní kapsy s klopou na suchý zip
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1 B1 C1 
E2 F1

Class 1 
A1

APC 1 
(4 kA)

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

366



FUZZ FR
BUNDA

 03510048 41 XXX
 MOQ 1/20
materiál:   99 % bavlna, 1 % antistatické vlákno,  

260 g /m2; ohnivzdorná povrchová úprava
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» multinormní bunda se zapínáním na zip krytým légou na suchý zip
» 2 náprsní kapsy s klopou na suchý zip
» nastavitelný obvod manžet rukávů o límce pomocí suchého zipu

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1 B1 C1 
E2 F1

Class 1 
A1

APC 1 
(4 kA)

NUT FR
KOŠILE

 03070052 41 XXX
 MOQ 1/15
materiál:   99 % bavlna, 1 % antistatické vlákno,  

220 g /m2; FR finish
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» multinormní košile s dlouhým rukávem
» zapínání na knoflíky
» 2 náprsní kapsy s klopou
» manžety rukávů na knoflíky

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1+A2 B1 
C1 F1

Class 1 
A1+A2

APC 1 (4 kA) 
ATPV 9.7 cal/cm2 

ELIM 9 cal/cm2

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

367



TECH PM
OVERAL

 03560020 41 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % modakryl, 33 % bavlna, 

2 % antistatické vlákno; 270 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» multinormní kombinéza s elastickým pasem
» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 boční kapsy
» 2 stehenní kapsy s klopou na suchý zip
» 2 náprsní kapsy na suchý zip
» 2 zadní kapsy na suchý zip
» elastické manžety rukávů se suchým zipem
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1+A2 B1  
C1 F1

Class 1 
A1+A2

APC 1 
(4 kA)

HYPER PM
KALHOTY

 03520101 41 XXX
 MOQ 1/15
materiál:   65 % modakryl, 33 % bavlna, 

2 % antistatické vlákno; 270 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» multinormní kalhoty s elastickým pasem
» 2 boční kapsy
» 2 stehenní kapsy s klopou na suchý zip
» 2 zadní kapsy na suchý zip
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1+A2 B1  
C1 F1

Class 1 
A1+A2

APC 1 
(4 kA)

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

368



DARK PM
BUNDA

 03510049 41 XXX
 MOQ 1/15
materiál:   65 % modakryl, 33 % bavlna, 

2 % antistatické vlákno; 270 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» multinormní bunda se zapínáním na zip krytým légou na suchý zip
» 2 náprsní kapsy s klopou na suchý zip
» nastavitelný obvod manžet rukávů o límce pomocí suchého zipu

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1+A2 B1  
C1 F1

Class 1 
A1+A2

APC 1 
(4 kA)

FILTER PM
KOŠILE

 03070053 41 XXX
 MOQ 1/15
materiál:   65 % modakryl, 33 % bavlna, 

2 % antistatické vlákno; 270 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» multinormní košile s dlouhým rukávem
» zapínání na knoflíky
» 2 náprsní kapsy s klopou
» manžety rukávů na knoflíky

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1+A2 B1  
C1 F1

Class 1 
A1+A2

APC 1 
(4 kA)

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

369



STROKE FR HV
OVERAL

 03560021 72 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   99 % bavlna, 1 % antistatické 

vlákno, 260 g /m2; ohnivzdorná 
povrchová úprava

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  žlutá-tmavě modrá

» HI-VIS multinormní kombinéza s elastickým 
pasem

» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 boční kapsy
» 2 stehenní kapsy s klopou na suchý zip
» 2 náprsní kapsy na suchý zip
» 2 zadní kapsy na suchý zip
» dvojice 5 cm šitých reflexních pruhů okolo 

rukávů, boků a lýtek
» elastické manžety rukávů se suchým zipem
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO
20471:2013 
+A1:2016

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

A1+A2 B1  
C1 F1

Class 1 
A1+A2

IEC 
61482-2: 

2018

EN 1149-5:
2018

APC 1 
(4 kA)

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

370



RIDE FR HV
BUNDA

 03510050 72 XXX
 MOQ 1/15
materiál:   99 % bavlna, 1 % antistatické vlákno, 260 g /m2; 

ohnivzdorná povrchová úprava
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  žlutá-tmavě modrá

» HI-VIS multinormní bunda se zapínáním na zip krytým 
légou na suchý zip

» 2 náprsní kapsy s klopou na suchý zip
» dvojice 5 cm šitých reflexních pruhů okolo rukávů a boků
» nastavitelný obvod manžet rukávů o límce pomocí 

suchého zipu

EN ISO
20471:2013 
+A1:2016

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1+A2 B1  
C1 F1

Class 1 
A1+A2

APC 1 
(4 kA)

STRIP FR HV
KALHOTY

 03520102 72 XXX
 MOQ 1/15
materiál:   99 % bavlna, 1 % antistatické vlákno;  

260 g /m2; ohnivzdorná povrchová úprava
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  žlutá-tmavě modrá

» HI-VIS multinormní kalhoty s elastickým pasem
» 2 boční kapsy
» 2 stehenní kapsy s klopou na suchý zip
» 2 zadní kapsy na suchý zip
» dvojice 5 cm šitých reflexních pruhů okolo lýtek
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO
20471:2013 
+A1:2016

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1+A2 B1  
C1 F1

Class 1 
A1+A2

APC 1 
(4 kA)

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

371



PICK PM HV 
OVERAL

 03560022 72 XXX
 MOQ 1/10
materiál:   65 % modakryl, 33 % bavlna, 

2 % antistatické vlákno; 270 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  žlutá-tmavě modrá

» HI-VIS multinormní kombinéza s elastickým 
pasem

» zapínání na zip kryté légou na suchý zip
» 2 boční kapsy
» 2 stehenní kapsy s klopou na suchý zip
» 2 náprsní kapsy na suchý zip
» 2 zadní kapsy na suchý zip
» dvojice 5 cm šitých reflexních pruhů okolo 

rukávů, boků a lýtek
» elastické manžety rukávů se suchým zipem
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO
20471:2013 
+A1:2016

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1+A2 B1  
C1 F1

Class 1 
A1+A2

APC 1 
(4 kA)

kryté légou  
na suchý zip

elastický pas

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

372



STRING PM HV
BUNDA

 03510051 72 XXX
 MOQ 1/15
materiál:   65 % modakryl, 33 % bavlna, 

2 % antistatické vlákno; 270 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  žlutá-tmavě modrá

» HI-VIS multinormní bunda se zapínáním  
na zip krytým légou na suchý zip

» 2 náprsní kapsy s klopou na suchý zip
» dvojice 5 cm šitých reflexních pruhů okolo rukávů a boků
» nastavitelný obvod manžet rukávů o límce pomocí suchého 

zipu

EN ISO
20471:2013 
+A1:2016

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1+A2 B1  
C1 F1

Class 1 
A1+A2

APC 1 
(4 kA)

TAP PM HV
KALHOTY

 03520103 72 XXX
 MOQ 1/15
materiál:   65 % modakryl, 33 % bavlna, 

2 % antistatické vlákno; 270 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  žlutá-tmavě modrá

» HI-VIS multinormní kalhoty s elastickým pasem
» 2 boční kapsy
» 2 stehenní kapsy s klopou na suchý zip
» 2 zadní kapsy na suchý zip
» dvojice 5 cm šitých reflexních pruhů okolo lýtek
» nastavitelná délka nohavic

EN ISO
20471:2013 
+A1:2016

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

IEC 61482-2: 
2018

EN 1149-5:
2018

A1+A2 B1  
C1 F1

Class 1 
A1+A2

APC 1 
(4 kA)

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

373



HEDLAND 7223N
BUNDA

 03510054 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:   Siopor® Fr Ast: 100 % polyesterová 
tkanina 100 % FR s PU zátěrem 
+ AST; ± 250 g /m² 

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:   N1 tmavě modrá-žlutá  

N0 tmavě modrá-oranžová 
N2 tmavě modrá-red

» antistatická, nehořlavá a chemicky odolná HI-VIS 
nepromokavá bunda

» I.L.S. možnost vložení TOBADO fleecové vnitřní 
bundy

EN ISO 14116:
2015

EN 1149-5: 
2018

EN 13034:
2005+A1:2009

Inner: index 3 
Outer: Index 1 Type PB (6)

EN ISO 20471: 
2013+A1:2016

EN 343:
2019

TIELSON 5874N
KALHOTY

 03520113 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:   Sio-Start™ Fr Ast: 100 % 
polyesterová tkanina 100 % FR  
s PU zátěrem + AST; ± 250 g/m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   N1 tmavě modrá-žlutá 

N0 tmavě modrá-oranžová

» nehořlavé a antistatické HI-VIS kalhoty  
do deště

» pohodlný elastický pas a druky na úpravu 
obvodu spodní části nohavic

EN ISO 14116:
2015

EN 1149-5: 
2018

EN 13034:
2005+A1:2009

Inner: index 3 
Outer: Index 1 Type PB (6)

EN ISO 20471: 
2013+A1:2016

EN 343:
2019

class 1

N1

N0

N2

N1

N0

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

374



HASNON 3085N
BUNDA

 

 03010256 41 XXX
 MOQ 1/5

materiál:     SIOPOR FR/AST: 100 % FR polyesterová tkanina 100 % FR  
s PU zátěrem+ AST ± 250 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» nehořlavá, antistatická a nepromokavá bunda
» kapuce skrytá ve stojacím límci
» zapínání na zip kryté légou
» 2 náprsní kapsy na zip
» 2 boční kapsy se zapínáním na druky
» 1 kapsa na telefon, 1 Napoleon kapsa
» 1 vnitřní kapsa na zip
» nehořlavé reflexní pruhy
» možná zadní výšivka I.L.S. systém kombinovatelný s TOBADO 

fleecovou bundou a CARDINIA softshellovou bundou

EN ISO  
14116:2015

EN 1149-5: 
2018

EN 13034:
2005+A1:2009

EN 343:
2019

Inner: index 3 
Outer: Index 1 Type PB (6)

EKOFISK 5806N
KALHOTY

 

 03020095 42 XXX
 MOQ 1/10

materiál:     SIOPOR FR/AST: 100 % FR polyester s prodyšným 
povrstvením 100 % FR PU + AST ± 250g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» antistatické, nehořlavé a chemicky odolné kalhoty s bavlněnou 
nehořlavou podšívkou Pyrovatex

» elastický pas a přelepené švy

EN ISO  
14116:2015

EN 1149-5: 
2018

EN 13034:
2005+A1:2009

EN 343:
2019

Inner: index 3 
Outer: Index 1 Type PB (6)

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

375



RIDLEY 7218
BUNDA

 

 03010312 41 XXX
 MOQ 1/5

materiál:     SIOPOR FR/AST: 100 % polyester s prodyšným povrstvením 
100 % FR PU + AST ± 250g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» nehořlavá, antistatická, vysoce prodyšná, nepromokavá a větruodolná 
bunda se stojáčkem

» nehořlavá bavlněná podšívka
» zip v zadní části bundy pro snadný přístup při aplikaci potisku či 

výšivky
» dvě přední kapsy
» vysoká odolnost proti roztržení, podlepené švy, zapínání na zip
» délka zad 85 cm (u velikosti L)

EN ISO
14116: 2015

EN 1149-5: 
2018

EN 13034:
2005+A1: 

2009

EN 343:
2019

Inner: index 3
Outer: index 1

Type PB 
(6)

WELLSFORD 4691
KALHOTY

 

 03020196 41 XXX
 MOQ 1/10

materiál:     SIO-START FR AST: 100 % polyester s povrstvením  
100 % FR PU +  AST ±  250 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» nehořlavé, antistatické, vysoce prodyšné, voděodolné a větruodolné 
kalhoty

» vysoká odolnost proti roztržení
» elastický pas, podlepené švy, nohavice nastavitelné pomocí druků
» vnitřní nehořlavá bavlněná podšívka

EN ISO
14116: 2015

EN 1149-5: 
2018

EN 13034:
2005+A1: 

2009

EN 343:
2019

Inner: index 3
Outer: index 1

Type PB 
(6)

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

376



MERTON 4U10A
BUNDA

 03510055 41 XXX
 MOQ 1/10

materiál:     100 % FR polyester pletenina s FR PU povrstvením + AST;  
± 240 g /m² 

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» voděodolná a prodyšná bunda s kapucí
» nehořlavá a antistatická úprava
» zapínání na zip kryté légou s druky

EN ISO
14116: 2015

EN 1149-5: 
2008

EN 343:
2019

Index 1

WITHAM 6U08A
KALHOTY

 03520114 41 XXX
 MOQ 1/10

materiál:     100 % FR polyester pletenina s FR PU povrstvením + AST;  
± 240 g /m² 

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» nehořlavé a antistatické kalhoty s pružným pasem
» úprava spodního obvodu nohavic pomocí druků

EN ISO
14116: 2015

EN 1149-5: 
2008

EN 343:
2019

Index 1

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

377



ELLISTON 7219N
BUNDA

 

 03010308 XX XXX
 MOQ 1/5

materiál:     SIOPOR FR/AST: 100 % polyester s prodyšným 
povrstvením 100 % FR PU + AST ± 250g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá-tmavě modrá 

96 oranžová-tmavě modrá

» nehořlavá, antistatická, vysoce prodyšná, nepromokavá  
a větruodolná reflexní bunda se stojáčkem

» nehořlavá bavlněná podšívka
» zip v zadní části bundy pro snadný přístup při aplikaci 

potisku či výšivky
» dvě přední kapsy
» vysoká odolnost proti roztržení, podlepené švy, zapínání 

na zip
» délka zad 85 cm (L)
» I.L.S. možnost vložení WATSON fleecové bundy

EN ISO
14116: 2015

EN 1149-5: 
2018

EN 13034:2005 
+A1:2009

Inner: index 3
Outer: index 1 Type PB (6)

EN 20471: 
2013+A1:2016

EN 343:2019

79

96

79

96

TORVIK 7330A 
BUNDA DO DEŠTĚ

 03510037 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:   SIOPOR EXCELL: 100 % ripstop polyester  
s prodyšným povrstvením 100 % FR  
PU + AST ± 280g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   79 žlutá 

96 oranžová

» pánská HI-VIS antistatická nepromokavá bunda
» zapínání YKK zipem kryté légou na suchý zip
» 1 náprsní kapsa, 2 postranní kapsy, 2 vnitřní kapsy
» plameni odolné segmentované pruhy
» nastavitelný obvod rukávů pomocí suchého zipu
» pro TORVIK lze použití jako vnitřní vložku TOBADO 

nebo CARDINA bundy
» I.L.S. možnost vložení TOBADO fleecové vnitřní bundy, 

nebo PLAYFORD a CARDINIA softshellové bundy

IEC 61482-2: 
2018

EN ISO  
11612:2015

EN ISO
11611:2015

EN 1149-5: 
2018

APC1 
ATPV 9,1 
cal/cm2

A1 A2 B1
C1 E1 F1

Class 1 
A1/A2

EN 
13034:2005 
+A1:2009

EN ISO 
20471:2013 
+A1:2016

EN 343: 
2019

Type PB (6)

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

378



79

96

PLAYFORD 9633N
SOFTSHELLOVÁ BUDA

 03010586 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:   100 % polyester / FR PU, FR fleece + AST ± 350 g /m² 
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
barevnost:   79 žlutá 

96 oranžová

» pánská HI-VIS multinormní softshellová bunda s ochranou proti 
tepelnému účinku elektrického oblouku

» antistatická
» voděodolná a s ochranou do chladného prostředí
» zapínání na zip kryté légou
» 1 náprsní kapsa na zip
» 2 postranní kapsy
» 1 vnitřní náprsní kapsa
» reflexní pruhy odolné proti plameni okolo pasu, rukávů a přes 

ramena
» nastavitelný spodní lem rukávů
» I.L.S. možnost kombinace s DUFFEL a TORVIK bundami

IEC 61482-2: 
2018

EN ISO  
11612:2015

EN ISO 
14116:2015

EN ISO
11611:2015

EN 1149-5: 
2018

APC1 
ATPV 24,3 
cal/cm2

A1 B1,
C2 F1 Index 3 Class 2 

A1

EN 
13034:2005 
+A1:2009

EN ISO 
20471:2013 
+A1:2016

EN 14058:
2017

Type PB (6)

CARDINIA 9634N
SOFTSHELLOVÁ BUDA

 03510036 41 XXX
 MOQ 1/10

materiál:   100 % polyester / FR PU, FR fleece + AST ± 350 g /m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:   tmavě modrá

» pánská 3 vrstvá softshellová bunda s ochranou proti tepelnému 
účinku elektrického oblouku

» antistatická a voděodolná
» zapínání na zip kryté légou
» 1 náprsní kapsa, 2 postranní kapsy, 1 vnitřní kapsa
» plameni odolné reflexní pruhy
» nastavitelný obvod rukávů pomocí suchého zipu
» CARDINA bundu lze nosit samostatně nebo jako softshellovou vložku 

nepromokavých bund
» I.L.S. možnost kombinace s DUFFEL a TORVIK bundami

IEC 61482-2: 
2018

EN ISO  
11612:2015

EN ISO 
14116:2015

EN ISO
11611:2015

APC1 
ATPV 24,3 
cal/cm2

A1 B1,
C2 F1 Index 3 Class 2 

A1

EN 1149-5: 
2018

EN 
13034:2005 
+A1:2009

EN 14058:
2017

Type PB 
(6)

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

379



TOBADO 7690
FLEECOVÁ BUDA

 03010373 41 XXX
 MOQ 1/5

materiál:     54 % Protex, 34,2 % FR bavlna, 10 % nylon, 1,8 % AST ± 310 g/m²
velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» nehořlavá antistatická fleecová bunda s elastickými rukávy
» bundu lze nosit samostatně nebo ji lze použít jako přídavnou fleecovou 

vložku k bundám WINSELER, DUFFEL a TORVIK

IEC 61482-2: 
2018

EN ISO
14116: 2015

EN ISO 
11612: 2015

EN 1149-5: 
2018

EN 14058:
2017

APC1 
EBT 10,7 
cal/cm2

Index 3 A1 B1 C2 F1

WATSON 7221
FLEECOVÁ BUDA

 03010310 41 XXX
 MOQ 1/5

materiál:   fleece, 100 % nehořlavý polyester 
±  275 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» prodyšná, měkká fleecová bunda s antipilingovou úpravou
» zapínání na zip
» pletené manžety na rukávech
» bundu nelze nosit samostatně
» kompatibilní pouze s bundou ELLISTON
» délka zad 72 cm (u velikosti L)

EN ISO
14116: 2015

EN 14058:
2017

Index 1

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

380



ARRAN 540A 
POLOKOŠILE

 03220003 72 XXX
 MOQ 1/10

materiál:   60 % Protex, 39 % Viloft, + 1 % AST ± 180 g/m²
velikosti: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  žlutá-tmavě modrá

» pánské HI-VIS antistatické polokošile s dlouhým rukávem
» odolné vůči plameni
» dobrá regulace odvodu vlhkosti a antibakteriální úprava proti zápachu
» segmentované tištěné reflexní pruhy okolo hrudi, rukávů a přes ramena
» zapínání na druky kryté légou

EN ISO
11612: 2015

EN ISO
14116: 2015

EN 1149-5:  
2008

EN ISO  
20471: 2013 
+A1:2016

EN 13758-2
2003+A1: 

2006

A1 B1 C1 F1 Index 3 UPF 50+

COLNE 068V
HI-VIS KOŠILE

 03070044 72 XXX
 MOQ 1/10

materiál:  54 % modakryl, 44 % bavlna, 2 % AST, ± 180 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  žlutá-tmavě modrá

» pánská HI-VIS košile s ochranou proti tepelnému účinku elektrického 
oblouku

» antistatická
» zapínání na druky pod krycí légou
» výborná regulace odvodu vlhkosti
» 2 náprsní kapsy s klopou, zapínáním na druky a kontrastním lemováním
» segmentované tištěné reflexní pruhy okolo boků, rukávů a přes ramena
» spodní obvod rukávů nastavitelný pomocí druků

IEC 61482-2: 
2018

EN ISO  
11612:2015

EN 1149-5: 
2018

EN ISO
13034:2005 
+A1:2009

EN ISO 
20471:2013 
+A1:2016

APC1 A1 A2 B1
C1 F1 Type PB (6)

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

381



KENDAL 065V
KOŠILE

 03070043 41 XXX
 MOQ 1/10

materiál:  54 % modakryl, 44 % bavlna, 2 % AST, ± 180 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» pánská košile s ochranou proti tepelnému účinku elektrického oblouku
» antistatická
» zapínání na druky pod krycí légou
» lehký a prodyšný materiál s výbornou regulací odvodu vlhkosti
» 2 náprsní kapsy s klopou, zapínáním na druky a kontrastním lemováním
» spodní obvod rukávů nastavitelný pomocí druků

EN 15797
IEC 61482-2: 

2018
EN ISO  

11612:2015
EN 1149-5: 

2018
EN ISO

13034:2005 
+A1:2009

APC1 A1 A2 B1
C1 F1 Type PB (6)

FORBES 496A
POLOKOŠILE

 03220002 41 XXX
 MOQ 1/10

materiál:     54,5 % modakryl, 44,5 % bavlna, 1 % AST, ± 220 g /m²
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» pánské polokošile s dlouhým rukávem s ochranou proti tepelnému 
účinku elektrického oblouku

» antistatické
» prodyšný materiál s antibaktriální úpravou

IEC 61482-2: 
2018

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO 
14116: 2015

EN 1149-5: 
2018

APC1 
EBT 7,4 
cal/cm2

A1 B1 C1 F1 Index 3

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

382



BORGER 2689A
SPODKY

 03090041 41 XXX
 MOQ 1/10

materiál:    60 % Protex, 39 % Viloft, + 1 % AST ± 180 g/m²
velikosti:   XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» nehořlavé a antistatické dlouhé spodky s elastickou gumou  
v pase

» funkční spodní prádlo
» anti-bakteriální úprava materiálu

EN ISO 
14116: 2015

EN ISO 
11612: 2015

EN 1149-5: 
2018

Index 3 A1 B1 C1 F1

 

BELTANE 2690A
TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM 

 03090040 41 XXX
 MOQ 1/10

materiál:    60 % Protex, 39 % Viloft, + 1 % AST ± 180 g/m²
velikosti:   XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» nehořlavé a antistatické tričko s dlouhým rukávem
» funkční spodní prádlo
» anti-bakteriální úprava materiálu

EN ISO 
14116: 2015

EN ISO 
11612: 2015

EN 1149-5: 
2018

Index 3 A1 B1 C1 F1

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

383



TIOLO 462A 
TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM

 03090061 41 XXX
 MOQ 1/10

materiál:   60 % modakryl, 38 % bavlna,  
2 % AST, ± 220 g /m²

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  tmavě modrá

» pánské antistatické tričko s dlouhým rukávem a s ochranou 
proti tepelnému účinku elektrického oblouku

» prodyšné s antibakteriální úpravou
» pružné zakončení rukávů

IEC 61482-2: 
2018

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO 
14116: 2015

EN 1149-5: 
2018

APC1 
ATPV 5,7 
cal/cm2

A1 B1 C1 F1 Index 3

 

GLATO 463A 
SPODKY

 03090062 41 XXX
 MOQ 1/10

materiál:   60 % modakryl, 38 % bavlna,  
2 % AST, ± 220 g /m²

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost:  tmavě modrá

» pánské antistatické spodky s ochranou proti tepelnému účinku 
elektrického oblouku

» prodyšné s antibakteriální úpravou
» poklopec a pružné zakončení nohavic

IEC 61482-2: 
2018

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO 
14116: 2015

EN 1149-5: 
2018

APC1 
ATPV 5,7 
cal/cm2

A1 B1 C1 F1 Index 3

 

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

384



BARKER 7224
KAPUCE

 

 03140074 99 999
 MOQ 1/50

materiál:     SIOPOR FR/AST: 100 % polyester s prodyšným povrstvením 
100 % FR PU + AST ± 250g /m2

velikosti:  UNI
barevnost:  tmavě modrá

» nehořlavá, antistatická, voděodolná, větruodolná, prodyšná odepínatelná 
kapuce

» vysoká odolnost proti roztržení, podlepené švy a stahování na šňůrku
» vnitřní nehořlavá bavlněná podšívka

EN ISO
14116: 2015

EN 343:
2019

EN 1149-5: 
2018

EN ISO
14116: 2008

EN 13034: 
2005+A1:2009

Inner: index 3
Outer: index 1

Inner: index 3
Outer: index 1 Type PB (6)

uvedené normy jsou platné pouze pro kombinaci SIOPOR FR AST kapuce se 
SIOPOR FR AST bundou nebo kombinézou ve stejných ochranných úrovních

HERON 1007A
ČEPICE

 03140127 99 999
 MOQ 1/50

materiál:   54 % modakryl + 34 % bavlna + 10 % nylon + 2 % AST; 310 g /m²
velikosti:  UNI
barevnost:  tmavě modrá

» plameni odolná, antistatická čepice s ochranou proti tepelnému účinku 
elektrického oblouku

» jemný fleece s antipilingovou úpravou

EN
61482

EN ISO
14116: 2015

EN 1149-5: 
2008

Index 3

TOGNY 560A
KUKLA

 03140128 99 999
 MOQ 1/50

materiál:   60 % modakryl, 38 % bavlna, 2 % AST, ± 220 g /m²
velikosti:  UNI
barevnost:  tmavě modrá

» plameni odolná, antistatická kukla s ochranou proti tepelnému účinku 
elektrického oblouku

EN
61482

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
14116: 2015

EN 1149-5: 
2008

A1 B1 
C1 F1 Index 3

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

385



MONTERO ARC
BUNDA

 03510001 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:   79 % bavlna, 20 % polyester,  
1 % AST, ± 350 g /m²

velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   50 modrá 

41 tmavě modrá 
00 šedá

» pánská bunda s ochranou proti tepelnému účinku 
elektrického oblouku

» antistatická
» zapínání na druky pod krycí légou
» 2 náprsní kapsy se zapínáním na druky kryté 

klopou
» 2 boční kapsy se zapínáním na druky kryté klopou
» 1 vnitřní kapsa
» dvakrát prošité reflexní pruhy odolné proti 

plameni okolo rukávů a přes ramena
» spodní obvod rukávů nastavitelný pomocí druků
» vhodné pro svařování

IEC 61482: 
2: 2009

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

EN 1149-5: 
2008

EN ISO
13034:2005 
+A1:2009

Class 1
ATPV 15,2
cal/cm2

A1 A2 B1 
C1 E3 F1

Class 1 
A1/A2

Type PB 
(6)

CORINTO ARC
KALHOTY

 03520001 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:   79 % bavlna, 20 % polyester,  
1 % AST, ± 350 g /m²

velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   50 modrá 

41 tmavě modrá 
00 šedá

» pánské kalhoty s ochranou proti tepelnému účinku 
elektrického oblouku

» antistatické
» poklopec se zapínáním na zip
» elastický pas
» 2 postranní kapsy se zapínáním na druky kryté klopou
» 1 zadní kapsa se zapínáním na druky kryté klopou
» 1 zadní pravá stehenní kapsa
» kolenní kapsy pro vkládání nákoleníků
» dvakrát prošité reflexní pruhy odolné proti plameni okolo 

spodních nohavic
» vhodné pro svařování

IEC 61482: 
2: 2009

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

EN 1149-5: 
2008

EN ISO
13034:2005 
+A1:2009

Class 1
ATPV 15,2
cal/cm2

A1 A2 B1 
C1 E3 F1

Class 1 
A1/A2

Type PB 
(6)

50

41

00

50

41

00

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

386



CARLOW 017VN 
OVERAL

 03560018 XX XXX
 MOQ 1/10

materiál:   79 % bavlna, 20 % polyester, 1 % AST, ± 350 g /m²
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
barevnost:   20 červená 

90 oranžová 
50 modrá 
41 tmavě modrá

» pánský multifunkční overal s ochranou proti tepelnému účinku 
elektrického oblouku

» antistatický a odolný teplu
» zapínání na zip kryté légou na druky
» elastický pas
» 6 vnějších kapes, 1 vnitřní kapsa
» dvojitě prošité reflexní, plameni odolné pruhy
» nastavitelný obvod rukávů pomocí druků
» kolenní kapsy pro vložení ochranných nákoleníků

IEC 61482: 
2: 2009

EN ISO 
11612: 2015

EN ISO
11611:2015

EN 1149-5: 
2008

EN ISO
13034:2005 
+A1:2009

Class 1
ATPV 15,2
cal/cm2

A1 A2 B1 
C1 E3 F1

Class 1 
A1/A2 Type 6

90 20

50 41

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

387



BERTRIX HI-VIS 652A
VESTA

 03550004 XX XXX
 MOQ 1/20

materiál:   98 % polyester + 2 % AST;  
± 120 g /m²  

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:   79 žlutá 

96 oranžová

» nehořlavá, antistatická HI-VIS pracovní vesta
» nehořlavé reflexní pruhy a zip

EN ISO  
14116:2015

EN 1149-5: 
2018

EN ISO 20471: 
2013+A1:2016

Index 1

ATTING FR
PÁSEK

 99300037 60 XXX
 MOQ 1/200

materiál:   23 % modakryl + 19 % bavlna + 58 % polyester 
délka:  100 cm, 110 cm, 120 cm, 130 cm
barevnost:  černá

» nehořlavý černý pásek s přezkou vyrobenou z polyamidu 6.6 splňující 
normu EN ISO 14116:2015 index 3

EN ISO 
14116:2015

Index 3

79

96

www.cerva.com MULTINORMNÍ ODĚVY 

388



BUDAPEST
BUNDA, KALHOTY,  
KALHOTY S LACLEM

 03510044 XX XXX bunda
 MOQ 1/1

 03520091 XX XXX kalhoty
 MOQ 1/1

 03530045 XX XXX kalhoty s laclem
 MOQ 1/1

normy:  EN ISO 13688:2013
materiál:  75 % bavlna, 24 % polyester, 1 % negastat P190, 

250 g /m2, 
velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66

barevnost:  
20

 
42

bunda
» multinormní bunda se stojatým límcem a zapínáním  

na zip kryté légou
» 2 náprsní kapsy s klopou na druky
» 2 boční kapsy na zip
» reflexní pruhy na zádech a přes hrudník
» elastické manžety rukávů

kalhoty
» multinormní kalhoty s pružným pasem
» 2 boční kapsy
» 1 stehenní kapsa s klopou na pravé nohavici
» reflexní pruhy nad kotníky

kalhoty s laclem
» multinormní kalhoty s laclem a pružným pasem
» 1 hrudní kapsa krytá klopou
» 2 boční kapsy
» 1 stehenní kapsa s klopou na pravé nohavici
» reflexní pruhy nad kotníky

MSZ  
EN 1149-5: 

2008

MSZ  
EN ISO 11612: 

2016

MSZ EN
61482-1-2:

2015

MSZ EN ISO
11611:2016

MSZ EN
13034:2005+

A1:2009
A1+A2, B1,
C1, E1, F1

Class 1 
4kA

Class 1 
A1

MULTINORMNÍ ODĚVY www.cerva.com

389



SPECIÁLNÍ ODĚVY PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

SPECIÁLNÍ ODĚVY
PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

název produktu COEN
BUNDA, KALHOTY

COEN
KALHOTY S LACLEM

NOYO ESD
TRIČKO

NOYO ESD V
TRIČKO

NOYO ESD POLO
TRIČKO

NOYO ESD LS
TRIČKO

STING
PLÁŠŤ

LYNX ESD
VESTA

VERMONT 2123
ZIMNÍ BUNDA 
ZERMATT 6105
KALHOTY S LACLEM

TALAU 3438A
ZIMNÍ BUNDA 
ARBUS 5238A
KALHOTY S LACLEM

PLUTO SET
BUNDA, KALHOTY S LACLEM

PLUTO SET
KALHOTY S LACLEM

více na straně 394 394 395 395 396 396 397 397 398 399 405 405

EN 342 ochrana proti chladu × × × × × × × ×   × ×

EN 1149-5 ochrana proti statické elektřině   × × × ×  × × × × ×

EN ISO 11393 ochrana proti pořezu řetězovou 
pilou × × × × × × × × × ×  

EN ISO 11612 ochrana proti teplu a plameni   × × × × × × × × × ×

EN ISO 11611 ochranné oděvy pro použití při
svařování a podobných postupech × × × × × × × × × × × ×

EN 61340
ESD – ochrana elektronických
součástek před elektrostatickými 
jevy

× ×       × × × ×

EN ISO 20471
výstražné oděvy s vysokou 
viditelností pro profesionální 
použití

× × × × × × ×  × × × ×

www.cerva.com

390



ZVOLTE SPRÁVNÝ TYP ODĚVU PRO VAŠI PRÁCI

název produktu COEN
BUNDA, KALHOTY

COEN
KALHOTY S LACLEM

NOYO ESD
TRIČKO

NOYO ESD V
TRIČKO

NOYO ESD POLO
TRIČKO

NOYO ESD LS
TRIČKO

STING
PLÁŠŤ

LYNX ESD
VESTA

VERMONT 2123
ZIMNÍ BUNDA 
ZERMATT 6105
KALHOTY S LACLEM

TALAU 3438A
ZIMNÍ BUNDA 
ARBUS 5238A
KALHOTY S LACLEM

PLUTO SET
BUNDA, KALHOTY S LACLEM

PLUTO SET
KALHOTY S LACLEM

více na straně 394 394 395 395 396 396 397 397 398 399 405 405

EN 342 ochrana proti chladu × × × × × × × ×   × ×

EN 1149-5 ochrana proti statické elektřině   × × × ×  × × × × ×

EN ISO 11393 ochrana proti pořezu řetězovou 
pilou × × × × × × × × × ×  

EN ISO 11612 ochrana proti teplu a plameni   × × × × × × × × × ×

EN ISO 11611 ochranné oděvy pro použití při
svařování a podobných postupech × × × × × × × × × × × ×

EN 61340
ESD – ochrana elektronických
součástek před elektrostatickými 
jevy

× ×       × × × ×

EN ISO 20471
výstražné oděvy s vysokou 
viditelností pro profesionální 
použití

× × × × × × ×  × × × ×

 

www.cerva.com

391



SPECIÁLNÍ ODĚVY PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

ZVOLTE SPRÁVNÝ TYP ODĚVU PRO VAŠI PRÁCI

název produktu SIP 1XSK
BUNDA

SIP 1RJ1
BUNDA

SIP 1RK1
BUNDA

SIP 1XSP
KALHOTY

SIP 1RP1
KALHOTY

SIP 1RG1
KALHOTY S LACLEM

SIP 1RB4
KALHOTY

STRUVE
ZÁSTĚRA

LASCAR
ZÁSTĚRA

OSORNO
SVÁŘECÍ RUKÁVNÍK PRAVÝ
RECLUS
SVÁŘECÍ RUKÁVNÍK LEVÝ
TACORA
KAMAŠE

více na straně 401 401 401 402 402 403 403 406 407 407

EN 342 ochrana proti chladu × × × × × × × × × ×

EN 1149-5 ochrana proti statické elektřině × × × × × × × × × ×

EN ISO 11393 ochrana proti pořezu řetězovou pilou ×  ×    × × × ×

EN ISO 11612 ochrana proti teplu a plameni × × × × × × × × × ×

EN ISO 11611 ochranné oděvy pro použití při
svařování a podobných postupech × × × × × × ×   

EN 61340 ESD – ochrana elektronických
součástek před elektrostatickými jevy × × × × × × × × × ×

EN ISO 20471 výstražné oděvy s vysokou viditelností pro 
profesionální použití × × × × × × × × × ×

www.cerva.com

392



název produktu SIP 1XSK
BUNDA

SIP 1RJ1
BUNDA

SIP 1RK1
BUNDA

SIP 1XSP
KALHOTY

SIP 1RP1
KALHOTY

SIP 1RG1
KALHOTY S LACLEM

SIP 1RB4
KALHOTY

STRUVE
ZÁSTĚRA

LASCAR
ZÁSTĚRA

OSORNO
SVÁŘECÍ RUKÁVNÍK PRAVÝ
RECLUS
SVÁŘECÍ RUKÁVNÍK LEVÝ
TACORA
KAMAŠE

více na straně 401 401 401 402 402 403 403 406 407 407

EN 342 ochrana proti chladu × × × × × × × × × ×

EN 1149-5 ochrana proti statické elektřině × × × × × × × × × ×

EN ISO 11393 ochrana proti pořezu řetězovou pilou ×  ×    × × × ×

EN ISO 11612 ochrana proti teplu a plameni × × × × × × × × × ×

EN ISO 11611 ochranné oděvy pro použití při
svařování a podobných postupech × × × × × × ×   

EN 61340 ESD – ochrana elektronických
součástek před elektrostatickými jevy × × × × × × × × × ×

EN ISO 20471 výstražné oděvy s vysokou viditelností pro 
profesionální použití × × × × × × × × × ×

www.cerva.com

393



SPECIÁLNÍ ODĚVY PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

COEN
BUNDA

 03010106 40 XXX
  MOQ 1/10
materiál:  100 % bavlna s trvalou nehořlavou 

úpravou, 360 g /m²
velikosti:   48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost: tmavě modrá

» pánská pracovní bunda odolná teplu, plameni  
a statické elektřině

» zapínání kryté klopou na suchý zip
» 2 náprsní kapsy kryté klopou přišitou na bocích, 

2 kryté vnitřní kapsy
» rukávy s pružnou manžetou
» bunda ukončená širokým, na bocích pružným 

lemem

COEN
KALHOTY

 03020072 40 XXX
  MOQ 1/10
materiál:  100 % bavlna s trvalou nehořlavou 

úpravou, 360 g /m²
velikosti:   48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost: tmavě modrá

» pánské pracovní antistatické kalhoty s 
nehořlavou úpravou

» 2 kryté vnitřní kapsy, 2 zadní a 2 boční našité 
kapsy s klopou

» zapínání na suchý zip

COEN
KALHOTY S LACLEM

 03020073 40 XXX
  MOQ 1/10
materiál:  100 % bavlna s trvalou nehořlavou 

úpravou, 360 g /m²
velikosti:   48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62
barevnost: tmavě modrá

» pánské pracovní antistatické kalhoty s laclem s 
nehořlavou úpravou

» náprsní kapsa krytá klopu
» našité boční kapsy v pase kryté klopou

EN ISO 
11612:2008

EN 1149-5:
2008

A1+ A2 B1

EN ISO 
11612:2008

EN 1149-5:
2008

A1+ A2 B1

EN ISO 
11612:2008

EN 1149-5:
2008

A1+ A2 B1

www.cerva.com

394



NOYO
ESD TRIČKO

 03040124 XX XXX
  MOQ 1/60
materiál:   96 % bavlna, 4% antistatické vlákno 

170 g /m²

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

50 modrá 
41 tmavě modrá 
00 šedá

» univerzální ESD tričko s krátkým rukávem  
z bavlněného úpletu s příměsí antistatického 
vlákna

» zajišťuje ochranu elektronických součástek  
před elektrostatickými jevy

EN 61340-
5-1

NOYO ESD V
TRIČKO 

 03040135 XX XXX
 MOQ 1/60
materiál:  96 % bavlna, 4 % antistatické vlákno, 

pique 170 g /m2

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

50 modrá 
41 tmavě modrá 
00 šedá

» ESD tričko s krátkým rukávem a V výstřihem,  
z bavlněného jednoduchého žerzeje pleteného  
s antistatickým vláknem

» zajišťuje ochranu elektronických součástek před 
elektrostatickými jevy

» univerzální střih

EN 61340-
5-1

80

50

41

00

80

50

41

00

ANTISTATICKÉ OCHRANNÉ ODĚVY – ESD

www.cerva.com

395



NOYO ESD POLO
POLOKOŠILE

 03050050 XX XXX
  MOQ 1/60
materiál:  96 % bavlna, 4 % antistatické vlákno,  

190 g /m2

velikosti:   XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

50 modrá 
41 tmavě modrá 
00 šedá

» ESD polokošile s krátkým rukávem z bavlněné 
piky s antistatickým vláknem

» zajišťuje ochranu elektronických součástek před 
elektrostatickými jevy

» univerzální střih

EN 61340-
5-1

NOYO ESD LS
TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM 

 03040136 XX XXX
 MOQ 1/60
materiál:  96 % bavlna, 4 % antistatické vlákno,  

170 g /m2

velikosti:   XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  80 bílá 

50 modrá 
41 tmavě modrá 
00 šedá

» ESD tričko s dlouhým rukávem z bavlněného 
jednoduchého žerzeje pleteného s antistatickým 
vláknem

» zajišťuje ochranu elektronických součástek před 
elektrostatickými jevy

» univerzální střih

EN 61340-
5-1

80

50

41

00

80

50

41

00

ANTISTATICKÉ OCHRANNÉ ODĚVY – ESD

www.cerva.com ANTISTATICKÉ OCHRANNÉ ODĚVY – ESD 

396



ESD

ESD

STING
ESD PLÁŠŤ

 03110027 80 XXX
 MOQ 1/1

materiál:  39 % polyester, 59 % bavlna,  
2 % uhlíkové vlákno

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  bílá

» ESD plášť se stojáčkem, krytý légou
» zajišťuje ochranu elektronických součástek  

před elektrostatickými jevy
» 2 přední kapsy, 1 náprsní kapsa

EN 1149-5:
2008

EN 61340-
5-1: 2008

LYNX ESD
VESTA

 03030143 XX XXX
 MOQ 1/50
materiál:  98 % polyester, 2 % uhlíkové vlákno,  

120 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  79 žlutá 

96 oranžová

» HI-VIS vesta vhodná pro použití v ESD chráněném 
prostoru pro ochranu elektronikcých zařízení  
a součástek splňující normu EN 61340

» reflexní pruhy přes ramena a okolo hrudi
» zapínání na suchý zip

EN ISO  
20471: 2013

EN 61340-
5-1

79 96

ANTISTATICKÉ OCHRANNÉ ODĚVY – ESD www.cerva.com

397



VERMONT 2123
ZIMNÍ BUNDA

 03010329 41 XXX
 MOQ 1/5

materiál:     80 % polyester, 20 % bavlna 
±225 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» zimní bunda vhodná pro užití v chladných 
skladovacích prostorech

» ochrana proti chladu až do -40 °C  
(Rct = 0,414 m² K/W) / extra zesílení a podšívka 
na ramenech a loktech

» high-tech podšívka
» šité švy
» zamezení tepelných mostů

ENV 342: 
2017

a=Icler  
0,344 m²K/w (B)

ZERMATT 6105
KALHOTY S LACLEM

 03020104 41 XXX
 MOQ 1/5

materiál:     80 % polyester, 20 % bavlna 
±225 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá

» kalhoty vhodné až do -40 °C s termoizolační 
vrstvou

» kalhoty se zvýšenými zády a zesílenými koleny

ENV 342: 
2017

a=Icler  
0,344 m²K/w (B)

SPECIÁLNÍ ODĚVY PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

www.cerva.com SPECIÁLNÍ ODĚVY PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ 

398



TALAU 3438A
BUNDA

 03510053 N1 XXX
 MOQ 1/5

materiál:     100 % polyamid ± 185 g /m² 
materiál hi-vis: 100 % polyester ± 220 g/m²
hi-vis Cordura®:  100% polyester ± 210 g/m² 
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá-žlutá

» zateplená bunda vhodná do extrémních teplotních 
podmínek až -40°C

» vnitřní límec má fleecovou podšívku
» zúžení rukávů a pružné náplety zabraňují  úniku 

tepla
» zesílená oblast ramen
» HI-VIS žluté detaily

ENV 342: 
2017

a=Icler  
0,344 m²K/w (B)

ARBUS 5238A
KALHOTY S LACLEM

 03530054 N1 XXX
 MOQ 1/5

materiál:     100 % polyamid ± 185 g /m² 
materiál hi-vis: 100 % polyester ± 220 g/m²
hi-vis Cordura®:  100% polyester ± 210 g/m² 
velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  tmavě modrá-žlutá

» zateplené kalhoty s pevnou podšívkou do 
extrémních teplotních podmínek až -40°C

» zúžené nohavice s nastavením spodního obvodu
» zesílení oblasti kolen
» HI-VIS žluté detaily

ENV 342: 
2017

a=Icler  
0,344 m²K/w (B)

SPECIÁLNÍ ODĚVY PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ www.cerva.com

399



OCHRANA PROTI POŘEZU ŘETĚZOVOU PILOU

OCHRANA PROTI POŘEZU ŘETĚZOVOU PILOU

Evropská norma EN ISO 113933 (nahrazuje původní EN 381) naplňuje 
požadavky ochranných oděvů při práci s ruční řetězovou pilou. Tato norma 
se dělí na více důležitých částí, které zohledňují ochranu různých částí těla:  

» EN ISO 11393-2 požadavky na ochranu nohou
» EN ISO 11393-6 požadavky na ochranu horní části těla
» EN ISO 11393- 4 požadavky pro ochranné rukavice při práci s ruční 

řetězovou pilou
» EN ISO 11393- 5 požadavky pro ochranné návleky při práci s ruční 

řetězovou pilou

Uvedená norma také stanovuje 4 třídy, které odpovídají různým 
rychlostem pilového řetězu při testovacích podmínkách. 

» Class 0 : 16 m/s
» Class 1 : 20 m/s
» Class 2 : 24 m/s
» Class 3 : 28 m/s

EN ISO 11393: Ochrana proti pořezu ruční řetězovou pilou

EN ISO 11393-2: Ochrana nohou proti pořezu ruční řetězovou pilou

Tato část uvedené normy specifikuje podmínky ochranných oděvů nohou ve 3 typech (designech) podle rozsahu jejich ochrany. 
Ochranné oděvy nohou designu A a B se většinou používají pro běžnou práci v lese profesionálními dřevorubci, kteří mají odborný výcvik. 

EN ISO
11393-2

Typ A Typ B
Design A (přední ochrana 
nohou) pokrývá částečně obě 
nohavice (180°) a dále ještě 
5 cm vnitřní pravé nohavice 
a 5 cm vnější levé nohavice. 
Zároveň ochranná funkce 
nohavic začíná max. 5 cm od 
jejich spodního okraje a končí 
min. 20 cm nad rozkrokem.

Design B je zcela nový  
a zahrnuje ochranné doplňky 
pevně spojené s nohavicemi.      

Dva náčrty typu B představují design ochranných ploch horních dílů oděvů podle požadavků normy EN ISO 11393-6:2019 s dodatečnou plnou ochranou 
přední části.
Velikost ochranných povrchů a jejich umístění na rukávech je totožné s typem A. 

EN ISO 11393-6: Požadavky na ochranu horní části těla

Uvedené náčrty typ A představují design ochranných ploch horních dílů oděvů podle požadavků normy EN ISO 11393-6:2019
Tato norma definuje minimální plochu ochranného povrchu v oblasti ramen, paží a hrudi na obou, přední i zadní, částech oděvu.
Na přední části rukávů musí ochranný povrch pokrýt minimálně 80% celkové plochy rukávů a nechráněný povrch na dolním konci rukávů 
(manžeta) nesmí přesáhnout délku 70 mm. 

EN ISO
11393-6

Typ A Typ B

www.cerva.com

400



SIP 1XSK
BUNDA

 03010483 33 XXX
 MOQ 1/15

materiál:  obousměrně flexibilní  
svrchní materiál FREEDOM 2:  
93 % polyamid, 7 % elastan, 240 g /m2

velikosti:   XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  červená-žlutá

» vysoce viditelné barvy, lehce rozeznatelné v lese
» strečový materiál
» zapínání na zip na levé straně 
» kapsa s klopou 
» zapínání rukávů na druky 
» odvětrání na zádech 
» prodloužená zadní část

    

SIP 1RJ1
PROTIPOŘEZOVÁ BUNDA

 03010566 A2 XXX
 MOQ 1/5

materiál:  vodoodpudivý 65 % polyester,  
35 % bavlněná vnější tkanina ± 210 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: antracit-oranžová

» pestré barvy, lehce rozeznatelné v lese
» nejlevnější protipořezová bunda v řadě  

Ochrana SIP
» krátký a rovný límec
» zapínání na zip
» 2 vsazené kapsy se zapínáním na zip
» zužování rukávu pomocí cvočků
» větrání vzadu
» podlouhlý zadní cíp

EN ISO  
11393-2:2019

Class 1 – 20 m /s

SIP 1RK1
BUNDA

 03010567 A2 XXX
 MOQ 1/5

materiál:  vodoodpudivý 65 % polyester,  
35 % bavlněná vnější tkanina ± 210 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: antracit-oranžová

» pestré barvy, lehce rozeznatelné v lese
» krátký a rovný límec
» zapínání na zip
» 2 vsazené kapsy se zapínáním na zip
» zužování rukávu pomocí cvočků
» větrání vzadu
» podlouhlý zadní cíp

OCHRANA PROTI POŘEZU ŘETĚZOVOU PILOU www.cerva.com

401



SIP 1XSP
PROTIPOŘEZOVÉ KALHOTY

 03020340 23 XXX
 MOQ 1/5

materiál:  obousměrně flexibilní svrchní materiál FREEDOM 2:  
93 % polyamid, 7 % elastan, 240 g /m2

vyztužení: voděodolná membrána Hydura®
velikosti:   XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  červená-černá

» voděodolná membrána Hydura® použita jako vyztužení na přední straně 
nohavic 

» zapínání poklopce na zip 
» dvě kapsy jeansového typu 
» jedna kapsa na metr 
» elastický pas s oky na pásek a s knoflíky na připnutí šlí 
» dvojité prošití vnitřní strany pravé nohavice

EN ISO  
11393-2:2019

Class 1 – 20 m /s
Design A

SIP 1RP1
PROTIPOŘEZOVÉ KALHOTY

 03020400 61 XXX
 MOQ 1/5

materiál:  vodoodpudivý 65 % polyester, 35 % bavlněná vnější tkanina  
± 210 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: antracitová-oranžová

» předtvarovaná výztuž proti nečistotám
» nejlevnější protipořezové kalhoty v našem sortimentu
» přední zapínání poklopce na zip - zapínání jedním knoflíkem
» 2 vsazené kapsy
» 1 zadní kapsa s nášivkou a se zipem
» 1 kapsa s nášivkou na měřicí nástroje a klíč na svíčky zapalování
» elastický pás s oky na opasek a oky na šle na suchý zip
» zadní lacl s oky na šle
» trojité prošití na zadním švu uvnitř nohavice

EN ISO  
11393-2:2019

Class 1 – 20 m /s
Design A

www.cerva.com OCHRANA PROTI POŘEZU ŘETĚZOVOU PILOU 

402



SIP 1RB4
KALHOTY 

 03520115 A2 XXX
 MOQ 1/5

materiál:  100 % polyester s PU vrstvou, 195 g/m2 

síťovina 100 % polyester, 140 g/m2  
vnější vrstva 65 % polyester, 35 % bavlna, 210 g/m2

velikosti:  XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
barevnost: antracitová-oranžová

» nepromokavé kalhoty vhodné pro práci na zahradě
» elastický pas s poutky na opasek
» 1 malá kapsa na pravém stehnu
» 1 zadní kapsa na zip
» 2 boční kapsy
» trojité prošití na vnitřní straně nohavic

SIP 1RG1
PROTIPOŘEZOVÉ KALHOTY S LACLEM 

 03020401 A2 XXX
 MOQ 1/5

materiál:  vodoodpudivý 65 % polyester, 35 % bavlněná vnější tkanina  
± 210 g /m2

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost: antracit-oranžová

» předtvarovaná výztuž proti nečistotám
» nejlevnější protipořezové kalhoty v našem sortimentu
» poklopec se zipem
» 2 vsazené kapsy
» 1 kapsa s nášivkou na měřicí nástroje a klíč na svíčky zapalování
» zapínání vpravo na zip a knoflík
» elastická zadní strana pasu
» 2 elastické nastavitelné šle se zapínáním na přezky
» přední lacl s kapsou a svislým zipem na pravé straně
» trojité prošití na zadním švu uvnitř nohavice
» velký zadní lacl

EN ISO  
11393-2:2019

Class 1 – 20 m /s
Design A

OCHRANA PROTI POŘEZU ŘETĚZOVOU PILOU www.cerva.com

403



2XD2
RUKAVICE

 01120013 99 XXX
 MOQ 1/100

velikosti:  8, 9, 10, 11, 12
barevnost:  černá-červená

Speciální rukavice pro práci s motorovou pilou. Certifikovaná rukavice 
je pouze ta levá dle normy EN381-7. Hřbet rukavice v červené barvě pro 
lepší viditelnost. Perfektně ladí ke kolekci protipořezových oděvů SIOEN

EN 388: 
2016

EN 381-7 
Only left hands 

3131X Class 1 - 20 m/s 
Design A

5SD5 
ŠLE

 99310001 96 999
 MOQ 1/100

materiál:  49 % polyester, 22 % nylon, 29 % elastan
velikosti:  UNI
barevnost:   oranžová

» pružné nastavitelné šle s kovovými svorkami vhodné pro kalhoty 
SIP 1XSP, SIP 1RP1 nebo SIP 1RB4

» šíře 4 cm

TIMBER
S3 HRO CI WRU CR SRA  
POLOHOLEŇOVÁ OBUV

 02020714 60 XXX
 MOQ 1/5

velikosti:   39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-oranžová

svrchní materiál: "BUFFALO" kůže
podešev:    přírodní kaučuk
materiál podšívky: polyester
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: Kevlar
hmotnost:  1 100 g

EN ISO 17249  
2013

Class 2

www.cerva.com OCHRANA PROTI POŘEZU ŘETĚZOVOU PILOU 

404



PLUTO SET
BUNDA A KALHOTY S LACLEM

 03120031 10 XXX bunda a kalhoty s laclem 
 MOQ 1/1

 03020128 10 XXX kalhoty s laclem
 MOQ 1/1

materiál:  50 % polyester, 50 % bavlna
velikosti:  46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68
barevnost:  zelená-oranžová

bunda
» krátký límec s fleecem z vnitřní strany
» na levé straně náprsní kapsa na zip
» na pravé straně kapsa na mobil s klopou na suchý zip
» zapínání na zip s klopou na druky
» kapsa na rukávu
» rukávy s vnitřní pružnou manžetou
» prodloužená zadní část
» odvětrání na zádech

kalhoty s laclem
» nastavitelná délka 
» zapínání na plastovou sponu 
» náprsní kapsa na zip 
» zapínání po stranách na knoflíky
» zadní našitá kapsa s klopou na suchý zip 
» kapsa na skládací metr

EN 381-5:
1997

class 1, A

OCHRANA PROTI POŘEZU ŘETĚZOVOU PILOU www.cerva.com

405



531 WELDING GLOVES

STRUVE
ZÁSTĚRA

 03130009 00 999
  MOQ 1/30
materiál:  hovězí štípenka
velikost:   UNI (100 × 80 cm)
barevnost: šedá

» ochranná svářecí kožená zástěra 100×80 cm

SPECIÁLNÍ ODĚVY SVÁŘEČSKÉ

SPECIÁLNÍ ODĚVY SVÁŘEČSKÉ

www.cerva.com

406



1

2
3

4

LASCAR
ZÁSTĚRA

 03130017 99 999
  MOQ 1/15
materiál:  hovězí štípenka 

šití kevlarovou nití
velikosti:   UNI
barevnost: šedá

» ochranná svářecí zástěra přes ramena

EN ISO 
11611

class 2 
A1+A2

OSORNO
SVÁŘECÍ RUKÁVNÍK PRAVÝ

 03170007 99 999
  MOQ 1/30
materiál:  hovězí štípenka 

šití kevlarovou nití
velikosti:   UNI
barevnost: šedá

» ochranný svářecí rukávník pravý

EN ISO 
11611

class 2 
A1+A2

RECLUS
SVÁŘECÍ RUKÁVNÍK LEVÝ

 03170008 99 999
  MOQ 1/30
materiál:  hovězí štípenka 

šití kevlarovou nití
velikosti:   UNI
barevnost: šedá

» ochranný svářecí rukávník levý

EN ISO 
11611

class 2 
A1+A2

TACORA
KAMAŠE

 03190002 99 999
  MOQ 1/30
materiál:  hovězí štípenka 

šití kevlarovou nití
velikosti:   UNI
barevnost: šedá

» ochranné svářecí kamaše s 3 upínacími pásky.

EN ISO 
11611

class 2 
A1+A2

1

2

3

4

SPECIÁLNÍ ODĚVY SVÁŘEČSKÉ www.cerva.com

407



DOPLŇKY – OSTATNÍ
SPODNÍ FUNKČNÍ PRÁDLO

LOVELL 
TRIČKO 412 LION 

TRIČKO 413 SOLID
TRIČKO 414 ABILD

TRIČKO 415 VISBY 611A 
TRIČKO 416 BELTANE 2690A 

TRIČKO 383 TIOLO 462A
TRIČKO 384

PONOŽKY

LOVELL 
SPODKY 412 LION 

SPODKY 413 SOLID
SPODKY 414 ABILD

SPODKY 415 BREMY 613A
SPODKY 416 BORGER 2689A

SPODKY 383 GLATO 463A
SPODKY 384

KNOXFIELD BASIC 417 KNOXFIELD LONG 417 DAYBORO 418 NEURUM CAMOUFLAGE 418

KRAZ BAMBOO 419 KEID BAMBOO 
LIGHT 419 KAUS 419 KATEA 420 OWAKA 420 OTATARA 420 HAMMEL 421 HOLTUM 421 FARUM 421

www.cerva.com

408



MELNICK 422 NEKKAR 422 ZOSMA 423 CHERTAN 423 MERGE 424

DABIH 425 WASAT 425 SEGIN 425

WRAY 424 NADLAT 424 ALGEDI 426 ENIF 426

KŠILTOVKY

LEO 429

TULLE 429

DESMAN 428 TAHR 429 RIOM 428

KNOXFIELD 427 KNOXFIELD HI-VIS 427 STANMORE 428 EMERTON 427

DOPLŇKY – OSTATNÍ www.cerva.com

409



ZIMNÍ ČEPICE, KUKLY, ŠÁTKY

KNOXFIELD 439 IRON 439 ALLOY 440

KNOXFIELD 431 GISLEV 431 ELCHO 431 THORPE 431 CROKER 432 TIWI 432

CRAMBE 432 TURIA 433 MEEST 433 AUSTRAL 435

DEEL 434 MESCOD 435 RYDE 435 KIRWEE 436

WATTLE 436 YOWIE LADY 436 CLEEVE RFLX 437 WRAXALL RFLX 437

DEEL

EMERTON 433 DANGAR 438 RIMATARA 438 APLIN 438 CLIF 438

OPASKY, ŠLE

www.cerva.com DOPLŇKY – OSTATNÍ 

410



NEURUM 439 BILLUM 440 RUBIM 440

MIANG 441 URAIM 442

YOWIE LADY 441 MANSO 441 CERVA 442 CERVA CLASSIC 442 EMERTON 442

RUČNÍKY, OSUŠKY

TOWELS 443 HAND TOWELS 443

NÁKOLENÍKY

OSTATNÍ

GEL KNEE PADS 444 LAIDE 444 FENTO 200 PRO 444 FENTO 200/400 PRO
OCHRANNÝ KRYT 444 FENTO 200

PÁSKY NA SUCHÝ ZIP 444

KNOXFIELD 
KAPSA NA NÁŘADÍ 445 KNOXFIELD ID 

OBAL NA KARTU 445 OB
NÁVLEK PŘES OBUV 445 ALPHATEC® 070

ZAPÍNACÍ KOLEČKO 445

DOPLŇKY – OSTATNÍ www.cerva.com

411



LOVELL
TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM

 03090020 60 001 velikosti S / M
 MOQ 1/50
 03090020 60 003 velikosti L / XL
 MOQ 1/50
 03090020 60 005 velikosti 2XL / 3XL
 MOQ 1/50
materiál:  47 % bavlna, 46 % TencelTM (viskóza), 7 % elastan, 180 g /m²
velikosti:   S/M, L/XL, 2XL/3XL
barevnost:  černá

» pánské funkční spodní prádlo
» tričko s dlouhým rukávem
» spojení komfortního přírodního materiálu a speciální technologie 

zaručuje příjemné nošení a dlouhou životnost

LOVELL
SPODKY

 03090019 60 001 velikosti S / M
 MOQ 1/50
 03090019 60 003 velikosti L / XL
 MOQ 1/50
 03090019 60 005 velikosti 2XL / 3XL
 MOQ 1/50
materiál:  47 % bavlna, 46 % TencelTM (viskóza), 7 % elastan, 180 g /m²
velikosti:   S/M, L/XL, 2XL/3XL
barevnost:  černá

» pánské funkční spodky
» spojení komfortního přírodního materiálu a speciální technologie 

zaručuje příjemné nošení a dlouhou životnost

SPODNÍ FUNKČNÍ PRÁDLO

SPODNÍ FUNKČNÍ PRÁDLO

www.cerva.com

412



LION
SPODKY

 03090002 XX 001 velikosti XS / S
 MOQ 1/50
 03090002 XX 003 velikosti M / L
 MOQ 1/50
 03090002 XX 005 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/50
 03090002 XX 007 velikosti 3XL / 4XL
 MOQ 1/50
materiál:    47 % sojové vlákno, 24 % bambusové vlákno,  

24 % bavlna, 5 % Spandex 
200 g /m²

velikosti:   XS/S, M/L, XL/2XL, 3XL/4XL

barevnost:  
41

 
00

» pánské zimní funkční spodky s příměsí bambusového vlákna

LION
TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM

 03090001 XX 001 velikosti XS / S
 MOQ 1/50
 03090001 XX 003 velikosti M / L
 MOQ 1/50
 03090001 XX 005 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/50
 03090001 XX 007 velikosti 3XL / 4XL
 MOQ 1/50
materiál:    47 % sojové vlákno, 24 % bambusové vlákno,  

24 % bavlna, 5 % Spandex 
200 g /m²

velikosti:   XS/S, M/L, XL/2XL, 3XL/4XL

barevnost:  
41

 
00

» pánské zimní funkční tričko s dlouhým rukávem
» s příměsí bambusového vlákna
» prodloužený zadní díl

SPODNÍ FUNKČNÍ PRÁDLO www.cerva.com

413



SOLID
TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM 

 03090066 60 010 velikosti XS / S
 MOQ 1/24
 03090066 60 012 velikosti M / L
 MOQ 1/24
 03090066 60 014 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/24
materiál:   95 % polyester, 5 % elastan, 230 g /m²
velikosti:  XS/S, M/L, XL/2XL
barevnost:  černá

» pánské funkční prádlo
» vysoká prodyšnost a tepelná izolace
» ploché švy
» snadná údržba

SOLID
SPODKY 

 03090065 60 010 velikosti XS / S
 MOQ 1/24
 03090065 60 012 velikosti M / L
 MOQ 1/24
 03090065 60 014 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/24
materiál:   95 % polyester, 5 % elastan, 230 g /m²
velikosti:  XS/S, M/L, XL/2XL
barevnost:  černá

» pánské funkční prádlo
» vysoká prodyšnost a tepelná izolace
» ploché švy
» snadná údržba

www.cerva.com SPODNÍ FUNKČNÍ PRÁDLO 

414



ABILD
TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM 

 03090022 60 010 velikosti XS / S
 MOQ 1/18
 03090022 60 012 velikosti M / L
 MOQ 1/18
 03090022 60 014 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/18
materiál:   60 % polypropylen, 40 % Merino vlna, 180 g /m²
velikosti:  XS/S, M/L, XL/2XL
barevnost:  černá

» vysoce funkční hřejivé zimní tričko s dlouhým rukávem
» paropropustné prádlo vhodné do extrémně náročných  

povětrnostních podmínek

ABILD
SPODKY 

 03090021 60 010 velikosti XS / S
 MOQ 1/18
 03090021 60 012 velikosti M / L
 MOQ 1/18
 03090021 60 014 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/1
materiál:   60 % polypropylen, 40 % Merino vlna, 180 g /m²
velikosti:  XS/S, M/L, XL/2XL
barevnost:  černá

» vysoce funkční hřejivé zimní spodky
» paropropustné prádlo vhodné do extrémně náročných  

povětrnostních podmínek

SPODNÍ FUNKČNÍ PRÁDLO www.cerva.com

415



BREMY 613A
SPODKY

 03090039 00 XXX
 MOQ 1/10

materiál:    65 % Viloft, 35 % Coffee charcoal 
± 220 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  šedá

» pánské dlouhé spodky s elastickou gumou v pasem
» funkční a hřejivé spodní prádlo
» anti-bakteriální úprava materiálu

VISBY 611A
TRIČKO  
S DLOUHÝM RUKÁVEM

 03090038 00 XXX
 MOQ 1/10

materiál:    65 % Viloft, 35 % Coffee charcoal 
± 220 g /m²

velikosti:  S, M, L, XL, 2XL, 3XL
barevnost:  šedá

» pánské tričko s dlouhým rukávem
» funkční a hřejivé spodní prádlo
» anti-bakteriální úprava materiálu

www.cerva.com SPODNÍ FUNKČNÍ PRÁDLO 

416



TEPLOTNÍ TŘÍDY

A - vhodné pro teplé klima od 35°C  do 10°C
B - vhodné pro mírné klima od 20°C do - 5°C
C - vhodné pro chladné klima od 5°c do - 20°C
D - vhodné pro extrémně chladné klima od - 10°C do - 35°C

KNOXFIELD BASIC
PONOŽKY

 03160040 XX 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   57 % bavlna 

42 % polyamid 
1 % elastan

velikosti:   39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:   64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová 
65 černá-červená

» univerzální ponožky vhodné jak pro pracovní  
tak i volnočasové využití

» kombinace použitých materiálů zajišťuje komfort 
celodenního nošení

» elastická bandáž v oblasti nártu zabraňuje 
posunutí ponožky v botě

» design ladící s kolecí Knoxfield

KNOXFIELD LONG
PONOŽKY

 03160041 XX 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   57 % bavlna 

42 % polyamid 
1 % elastan

velikosti:   39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:   64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová 
65 černá-červená

» univerzální ponožky vhodné jak pro pracovní  
tak i volnočasové využití

» kombinace použitých materiálů zajišťuje komfort 
celodenního nošení

» elastická bandáž v oblasti nártu zabraňuje 
posunutí ponožky v botě

» design ladící s kolecí Knoxfield

KNOXFIELD KOLEKCE 34

KNOXFIELD KOLEKCE 34

64

C1

65

64

C1

65

PONOŽKY

PONOŽKY 

www.cerva.com

417



DAYBORO
PONOŽKY

 03160059 60 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   50 % Merino vlna 

40 % polypropylen 
6 % nylon 
4 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  černá

» vysoce kvalitní ponožky s nejlepšími funkčním vlastnostmi
» technologie provedení zajistí komfort pro celodenní nošení
» ideální odvod potu
» jemný  svěr lemu
» zesílená vrstva froté v chodidle
» vetkávané logo „C“
» vhodné pro práci, sport, volný čas

NEURUM CAMOUFLAGE
PONOŽKY

 03160061 XX 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   45 % polyester COOLMAX 

40 % bavlna 
12 % nylon 
3 % elastan 

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:   55 petrolejová 

41 tmavě modrá 
E5 tmavě olivová 
61 antracitová

» univerzální ponožky z vysoce kvalitního  
a funkčního materiálu

» zajistí pohodlný komfort nošení a tepelné 
regulace v průběhu celého dne

» vhodné jak pro práci tak pro volnočasové aktivity
» atraktivní design ladící s unikátní kolekcí 

pracovních oděvů NEURUM

DAYBORO KOLEKCE 90 NEURUM KOLEKCE 56

55

41

E5

61

www.cerva.com PONOŽKY  

418



KRAZ BAMBOO
PONOŽKY

 03160064 82 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   75 % bamboo 

20 % nylon 
5 % elastan

velikosti:   37–38, 39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  béžová

» univerzální ponožky pro pracovní  
i outdoorové využití

» díky použitému materiálu s vysokoprocentním 
podílem přírodního bambusu zajistí ideální tepelný 
komfort a příjemné nošení po celý den

» logo „C“

KEID BAMBOO LIGHT
PONOŽKY

 03160063 86 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   75 % bamboo 

20 % nylon 
5 % elastan

velikosti:   37–38, 39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  bílá-šedá

» odlehčená letní verze ponožek s vysokým podílem 
bambusového vlákna, které zajistí ideální tepelný 
komfort obzvlášť v letních měsících

» vhodné pro práci, sport i outdoorové aktivity
» logo „C“

KAUS
PONOŽKY

 03160062 68 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   80 % bavlna 

17 % nylon 
3 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  černá-šedá

» univerzální ponožky pro práci i volný čas
» propracovaná technologie provedení
» řetízkovaná špice
» jemný svěr horního lemu zajišťují komfort  

pro celodenní nošení

PONOŽKY  www.cerva.com

419



KATEA
PONOŽKY

 03160037 09 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   75 % bavlna 

20 % polyamid 
5 % elastan

velikosti:   39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  šedá-černá

» ponožky lehké gramáže s vyplétaným vzorem 
Assent

» vhodné pro celodenní nošení jak v pracovním 
prostředí tak ve volném čase, pohodlný neškrtící 
lem a jemné šití špice

OWAKA
PONOŽKY

 03160038 08 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   75 % bavlna 

20 % polyamid 
5 % elastan

velikosti:   39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  šedá-červená

» univerzální ponožky vhodné jak pro pracovní  
tak volnočasové využití

» kombinace použitých materiálů zajišťuje absolutní 
komfort při jejich celodenním nošení

» atraktivní design s fluorescentní dekorací ve špici 
a horním nápletu

» elastická bandáž zabraňující posunu ponožky  
v botě

» velmi pohodlný neškrtící lem a jemné šití špice

OTATARA
PONOŽKY

 03160039 64 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   55 % akryl 

25 % Merino vlna 
15 % polyamid 
5 % elastan

velikosti:   39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  černá-žlutá

» velmi teplé a vysoce funkční ponožky  
do náročných klimatických podmínek

» zajistí pohodlí a ochranu nohy v jakémkoliv počasí
» atraktivní módní vzor
» jemné šití špice a pohodlný neškrtící lem

www.cerva.com PONOŽKY  

420



HAMMEL
PONOŽKY

 03160025 60 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   30 % Merino vlna 

30 % akryl 
28 % coolmax 
7 % polyamid 
5 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  šedá

» velmi teplé a funkční ponožky do extrémně 
náročných klimatických podmínek, s vytkávaným 
logem OS

HOLTUM
PONOŽKY

 03160026 60 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   25 % Merino vlna,  

50 % polypropylen 
20 % polyester 
5 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  černá-šedá

» vysoce funkční a hřejivé ponožky s vnitřní tenkou 
podšívkou z merina

» komfortní svěr lemu
» vytkávané logo OS

FARUM
PONOŽKY

 03160023 60 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   70 % bavlna 

15 % polyester  
10 % polyamid 
5 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  černá

» klasické pánské ponožky s logem OS pro pracovní 
i outdoorové využití

PONOŽKY  www.cerva.com

421



MELNICK
PONOŽKY

 03160018 XX 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   50 % polypropylen SilproX 

45 % Merino vlna 
5 % elastan

velikosti:  35–36, 37–38, 39–40, 41–42, 43–44, 45–46, 47–48
barevnost:   20 červená 

40 modrá

» speciální ponožky vytvořené pro náročné pracovní prostředí i sportovní 
aktivity

» použitím vlákna z merino vlny zaručují tyto ponožky ideální tepelný 
komfort a ochranu nohy i v extrémně nepříznivém počasí

» maximální tepelný komfort díky merino vlně
» elastická bandáž zabraňující posunu ponožky v botě
» polstrované zóny omezující vznik otlaků a puchýřů
» pohodlný neškrtící lem
» ideální odvod potu
» antibakteriální ochrana
» zesílená vrstva froté v chodidle
» velmi jemné šití špice

NEKKAR
PONOŽKY

 03160011 60 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   80 % bavlna 

18 % polypropylen 
2 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  černá

» speciální ponožky vytvořené pro náročné pracovní prostředí
» pohodlné s neškrtícím lemem
» ochranu nohy při extrémní pracovní zátěži
» ideální odvod potu, dokonalá tepelná izolace
» komfort nošení díky zesílené vrstvě froté v chodidle

www.cerva.com PONOŽKY  

422



ZOSMA
PONOŽKY

 03160010 00 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   60 % bavlna 

35 % polypropylen 
5 % elastan

velikosti:  35–36, 37–38, 39–40, 41–42, 43–44, 45–46, 47–48 
barevnost:  šedá-žlutá

» speciální ponožky vytvořené pro náročné pracovní prostředí použitím 
nejnovějších technologií ve výrobě a kombinací speciálně upravovaných 
vláken

» pohodlný neškrtící lem
» ochrana nohy při extrémní pracovní zátěži
» ideální odvod potu
» dokonalá tepelná izolace
» velmi jemné šití špice
» elastická bandáž proti posunu ponožky v botě
» polstrované zóny na ochranu nohy proti otlakům a puchýřům
» větrací kanálky zaručí ideální klima i při extrémní zátěži

CHERTAN
PONOŽKY

 03160017 99 7XX
 MOQ 3/300
materiál:   65 % bavlna 

30 % polyamid 
5 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  šedá, antracitová, černá

» speciální ponožky vytvořené pro náročné pracovní prostředí
» vysoce pohodlný neškrtící lem
» ochrana nohy při extrémní pracovní zátěži
» ideální odvod potu
» dokonalá tepelná izolace
» vysoký komfort nošení díky zesílené vrstvě froté v chodidle

PONOŽKY  www.cerva.com

423



NADLAT
PONOŽKY

 03160012 60 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   80 % bavlna 

18 % polypropylen 
2 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  černá-červená

» speciální ponožky vytvořené pro náročné pracovní 
prostředí

» pohodlný neškrtící lem
» ochrana nohy při extrémní pracovní zátěži
» ideální odvod potu
» dokonalá tepelná izolace
» vysoký komfort nošení díky zesílené vrstvě froté 

v chodidle

MERGE
PONOŽKY

 03160013 60 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   80 % bavlna 

20 % polypropylen
velikosti:  40, 41, 42, 43, 44, 45, 46
barevnost:  černá

» klasické pánské ponožky pro pracovní  
i outdoorové využití

WRAY
PONOŽKY

 03160019 00 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   70 % bavlna 

25 % polypropylen 
5 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  šedá

» speciální ponožky vytvořené pro náročné pracovní 
prostředí i sportovní aktivity

» elastická bandáž na chodidle
» jemný svěr lemu
» ideální odvod potu
» velmi jemné šití špice

www.cerva.com PONOŽKY  

424



WASAT
PONOŽKY

 03160014 XX 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   80 % bavlna 

15 % polyamid 
5 % elastan

velikosti:   35–36, 37–38, 39–40, 41–42, 43–44, 
45–46, 47–48

barevnost:   80 bílá 
00 šedá 
60 černá

» speciální ponožky vytvořené pro náročné pracovní 
prostředí použitím nejnovějších technologií  
ve výrobě a kombinací speciálně upravovaných 
vláken

» pohodlný neškrtící lem
» ochrana nohy při extrémní pracovní zátěži
» ideální odvod potu
» dokonalá tepelná izolace
» velmi jemné šití špice
» elastická bandáž proti posunu ponožky v botě
» polstrované zóny na ochranu nohy proti otlakům 

a puchýřům
» větrací kanálky zaručí ideální klima i při extrémní 

zátěži

80 00 60

SEGIN
PONOŽKY

 03160022 00 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   70 % bavlna 

25 % polypropylen 
5 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  modrá, šedá, černá

» speciální ponožky vytvořené pro náročné pracovní 
prostředí

» pohodlný neškrtící lem
» ochrana nohy při extrémní pracovní zátěži
» ideální odvod potu
» dokonalá tepelná izolace
» vysoký komfort nošení díky zesílené vrstvě froté 

v chodidle
» balení po 3 párech

DABIH
PONOŽKY

 03160015 60 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   70 % bavlna 

25 % polyamid 
5 % elastan

velikosti:  39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:  černá-šedá

» speciální ponožky vytvořené pro náročné pracovní 
prostředí i aktivní využití volného času použitím 
nejnovějších technologií ve výrobě a kombinací 
speciálně upravovaných vláken

» pohodlný neškrtící lem
» ochrana nohy při extrémní pracovní zátěži
» ideální odvod potu, dokonalá tepelná izolace
» velmi jemné šití ve špice
» elastická bandáž proti posunu ponožky v botě
» polstrované zóny na ochranu nohy proti otlakům 

a puchýřům
» větrací kanálky zaručí ideální klima i při extrémní 

zátěži

PONOŽKY  www.cerva.com

425



ENIF
PONOŽKY

 03160021 XX 7XX
 MOQ 3/300
materiál:   70 % bavlna 

25 % polypropylen 
5 % elastan

velikosti:  37–38, 39–40, 41–42, 43–44, 45–46
barevnost:   70 žlutá 

90 oranžová 
20 červená 
40 modrá 
10 zelená 
60 černá

» nízká kotníková sportovní ponožka ve výrazných barvách s reflektivním 
páskem na zadní straně

70 90 20

40 10 60

ALGEDI
PONOŽKY

 03160016 XX 7XX
 MOQ 1/100
materiál:   80 % bavlna 

15 % polyamid 
5 % elastan

velikosti:  35–36, 37–38, 39–40, 41–42, 43–44, 45–46, 47–48
barevnost:   80 bílá 

60 černá

» ponožky vytvořené pro náročné pracovní prostředí i aktivní využití 
volného času

80 60

reflektivní
pásek

www.cerva.com PONOŽKY  

426



KNOXFIELD HI-VIS
KŠILTOVKA

 03140109 98 999
 MOQ 1/200
materiál:   60 % bavlna, 40 % polyester
velikosti:   UNI
barevnost:  žlutá-oranžová

» 6-ti panelová kšiltovka v kombinaci HI-VIS barev s reflexní paspulkou
» nastavení velikosti pomocí kovové spony
» v barevné kombinaci Knoxfield

EMERTON
KŠILTOVKA

 03140026 99 999
 MOQ 1/200
materiál:   100 % česaná bavlna
velikosti:   UNI
barevnost:  černá-oranžová

» čepice baseballového typu
» nastavitelná velikost pomocí kovové spony

KŠILTOVKY

KNOXFIELD
KŠILTOVKA

 03140108 XX 999
 MOQ 1/200
materiál:    100 % česaná bavlna, 180 g /m2

velikosti:   UNI
barevnost:   64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová 
65 černá-červená 
68 černá-šedá

» 6-ti panelová kšiltovka z počesané bavlny s kontrastním dílem 
lemovaným reflexní paspulkou

» nastavení velikosti pomocí kovové spony
» v barevné kombinaci Knoxfield

64 C1 65 68

KNOXFIELD KOLEKCE 34

EMERTON KOLEKCE 122

KŠILTOVKY 

www.cerva.com

427



DESMAN
KŠILTOVKA

 03140025 99 999
 MOQ 1/200
materiál:   100 % česaná bavlna
velikosti:   UNI
barevnost:   šedá-oranžová

» čepice baseballového typu
» nastavitelná velikost pomocí kovové spony

DESMAN KOLEKCE 132

STANMORE
KŠILTOVKA

 031400XX 99 999
 MOQ 1/200
materiál:   100 % česaná bavlna
velikosti:   UNI
barevnost:  24 modrá-dark modrá 

72 zelená-černá 
73 hnědá-tmavě hnědá

» dvoubarevná čepice baseballového typu
» nastavitelná velikost pomocí kovové spony

24 72 73

STANMORE KOLEKCE 134

RIOM
KŠILTOVKA

 03140009 XX 999
 MOQ 1/200
materiál:   100 % česaná bavlna
velikosti:   UNI
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová 
20 červená 

40 tmavě modrá 
10 zelená 
60 černá

» čepice baseballového typu s reflexními doplňky a regulací velikosti 
pomocí suchého zipu

70 90 20

40 10 60

www.cerva.com KŠILTOVKY  

428



TULLE
KŠILTOVKA

 03140008 XX 999
 MOQ 1/200
materiál:   100 % česaná bavlna
velikosti:   UNI
barevnost:  80 bílá 

70 žlutá 
90 oranžová 
20 červená 

52 light modrá 
42 tmavě modrá 
10 zelená 
60 černá

» čepice baseballového typu s regulací velikosti pomocí kovové spony

80 70 90 20

52 42 10 60

LEO
KŠILTOVKA

 03140007 XX 999
 MOQ 1/300
materiál:   100 % česaná bavlna
velikosti:   UNI
barevnost:  80 bílá 

70 žlutá 
90 oranžová 
20 červená 

50 modrá 
41 tmavě modrá 
10 zelená 
60 černá

» čepice baseballového typu s regulací velikosti pomocí plastového zapínání

80 70 90 20

50 41 10 60

TAHR
KŠILTOVKA

 03140022 XX 999
 MOQ 1/200
materiál:   60 % bavlna, 40 % polyester
velikosti:   UNI
barevnost:  70 žlutá 90 oranžová

» čepice baseballového typu s reflexními doplňky a regulací velikosti pomocí 
suchého zipu

70 90

KŠILTOVKY  www.cerva.com

429



ZIMNÍ ČEPICE, KUKLY, ŠÁTKY

www.cerva.com

430



THORPE
ČELENKA

 03140068 00 999
 MOQ 1/144
materiál:   100 % akryl
velikosti:  UNI
barevnost:  šedá-černá

» sportovní čelenka s moderním vzorem
» elegantní ochrana uší a čela v nepříznivém počasí

ELCHO
ZIMNÍ ČEPICE

 03140066 00 999
 MOQ 1/144
materiál:   100 % akryl
velikosti:  UNI
barevnost:  šedá-černá

» pletená čepice s moderním vzorem
» zesílená vrstva zabraňující profouknutí

ZIMNÍ ČEPICE

GISLEV
ZIMNÍ ČEPICE

 03140079 60 012 velikosti M / L
 MOQ 1/72
 03140079 60 014 velikosti XL / XXL
 MOQ 1/72
materiál:    100 % akryl, uvnitř čelenka ze 100 % polyesterového fleecu, větruodolná 

membrána
velikosti:  M/L, XL/XXL
barevnost:  černá

» univerzální pletená čepice s logem OS po straně

KNOXFIELD
ZIMNÍ ČEPICE

 03140110 XX 012 velikosti M / L
 MOQ 1/72
 03140110 XX 014 velikosti XL / XXL
 MOQ 1/72
materiál:    100 % akryl
velikosti:  M /L, XL /XXL
barevnost:   64 černá-žlutá 

C1 černá-oranžová 
65 černá-červená

» zimní pletená čepice s kšiltem
» dva kontrastní proužky ladícími s kolekcí Knoxfield

64

C1

65

ZIMNÍ ČEPICE www.cerva.com

431



TIWI
FLEECOVÁ ČEPICE

 03140065 XX 012 velikosti M / L
 MOQ 1/144
 03140065 XX 014 velikosti XL / XXL
 MOQ 1/144
materiál:   100 % polar fleece
velikosti:  M / L, XL / XXL
barevnost:  47 modrá-šedá 

65 černá-červená

» pánská fleecová čepice sportovního střihu v atraktivním designu

47 65

CRAMBE
ZIMNÍ ČEPICE

 03140099 12 012 velikosti M / L
 MOQ 1/72
 03140099 12 014 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/72
materiál:     100 % akryl
lining: 100 % polyester fleece
velikosti:  M / L, XL / 2XL
barevnost:  camouflage

» pletená unisexová čepice s fleecovou podšivkou v kamufláž vzoru

CROKER
OBOUSTRANNÁ ČEPICE 

 03140064 66 012 velikosti M / L
 MOQ 1/144
 03140064 66 014 velikosti XL / XXL
 MOQ 1/144
materiál:  100 % akryl
velikosti:  M / L, XL / XXL
barevnost:  černá-bílá, bílá-černá

» sportovní oboustranná pletená čepice.

www.cerva.com ZIMNÍ ČEPICE 

432



EMERTON
ZIMNÍ KŠILTOVKA

 03140054 60 XXX
 MOQ 1/100
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna 

40 g /m²
zateplení: 3M Thinsulate
velikosti:  S, M, L, XL, XXL
barevnost:  černá-oranžová

» zimní čepice baseballového typu
» nastavitelná velikost pomocí polohovací gumy
» sklopení přes zátylek a uši
» 3M Thinsulate vnitřní zateplení

TURIA
ZIMNÍ ČEPICE

 03140043 XX 999
 MOQ 1/144
materiál:   100 % akryl
zateplení: 3M Thinsulate
velikosti:  UNI
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

» reflexní zateplená pletená čepice

70 90

MEEST
PLETENÁ ČEPICE

 03140123 XX 999
 MOQ 1/72
materiál:   100% akryl
velikosti:   UNI
barevnost:   80 bílá 

70 žlutá 
90 oranžová 

41 tmavě modrá 
00 šedá 
60 černá

» pletená zimní čepice s čelním štítkem pro výšivku nebo potisk

80 70 90

41 00 60

EMERTON KOLEKCE 122

ZIMNÍ ČEPICE www.cerva.com

433



DEEL
ZIMNÍ ČEPICE S LED LAMPOU

 03140115 XX 999
 MOQ 1/72
materiál:  60 % polyester, 40 % akryl (barvy 79, 96, C8)
materiál:  100 % akryl
velikosti:   UNI
barevnost:  80 bílá 

70 žlutá 
79 HV žlutá 
90 oranžová 
96 HV oranžová 
17 limetková 
50 modrá 
00 šedá 
60 černá 
G5 šedá camouflage 
W0 béžová camouflage 
12 camouflage 
C8 reflex černá

» pletená čepice s integrovanou LED lampou
» 3 funkce svícení
» svítivost 150 lm
» LED lampu lze vyjmout a dobít přes USB konektor
» nabíjecí výkon: 0,5W
» nabíjecí napětí: 5V
» nabíjecí proud: 200 mAh
» jmenovitý výkon: 1W
» vpletené reflexní vlákno u barvy 79 HV žlutá, 96 HV oranžová,  

C8 reflexní černá

80 70 79

90 96 17

50 00 60

G5 W0 12

C8

vpletené 
reflexní vlákno

www.cerva.com ZIMNÍ ČEPICE 

434



AUSTRAL
ZIMNÍ ČEPICE

 03140015 60 999
 MOQ 1/144
materiál:  100 % akryl
velikosti:  UNI
barevnost:  černá

» pletená čepice

RYDE
ZIMNÍ ČEPICE

 03140011 40 999
 MOQ 1/144
materiál:  100 % akryl
velikosti:  UNI
barevnost:  tmavě modrá

» pletená čepice

MESCOD
ZIMNÍ ČEPICE

 03140012 XX 002 velikost M
 MOQ 1/144
 03140012 XX 003 velikost L
 MOQ 1/144
materiál:  100 % akryl
velikosti:  M, L
barevnost:  40 modrá (velikost L) 

41 tmavě modrá (velikost M) 
10 zelená (velikost M) 
60 černá (velikost M, L)

» pletená čepice

40 41 10 60

ZIMNÍ ČEPICE www.cerva.com

435



YOWIE
ČEPICE

 03140100 XX 011 velikosti S / M
 MOQ 1/72
 03140100 XX 017 velikosti L / XL
 MOQ 1/72
materiál:   100 % polyester
velikosti:   S/M, L/XL
barevnost:  38 fialová-tmavě modrá 

87 hnědá-zelená

» dámská elastická čepice s potiskem kolekce YOWIE

38 87

WATTLE
ČEPICE

 03140098 60 012 velikosti M / L
 MOQ 1/50
 03140098 60 014 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/50
materiál:   95 % polyester, 5 % elastan
velikosti:   M / L, XL / 2XL
barevnost:  černá

» lehká oboustranná celoroční čepice

KIRWEE
ČEPICE

 03140097 XX 012 velikosti M / L
 MOQ 1/72
 03140097 XX 014 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/72
materiál:    100 % polyester
velikosti:   M/L, XL/2XL
barevnost:  08 černá-červená 

68 černá-šedá

» čepice s potiskem v Assent designu

08 68

YOWIE KOLEKCE 218

www.cerva.com ZIMNÍ ČEPICE 

436



CLEEVE RFLX 
PLETENÁ ČEPICE

 03140130 XX 012 velikosti M /L 
 MOQ 1/120
 03140130 XX 014 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/120
materiál:   60 % akryl 

40 % polyester
vnitřní zateplení:   100 % fleece
velikosti:  M / L, XL / 2XL
barevnost:   79 žlutá 

96 oranžová 
60 černá

» zimní pletená čepice s lemem
» vnitřek polyester fleece 3M
» vetkané reflexní vlákno

79 96 60

WRAXALL RFLX 
PLETENÁ ČEPICE

 03140131 XX 012 velikosti M /L 
 MOQ 1/120
 03140131 XX 014 velikosti XL / 2XL
 MOQ 1/120
materiál:   60 % akryl 

40 % polyester
vnitřní zateplení:   100 % fleece
velikosti:  M / L, XL / 2XL
barevnost:   79 žlutá 

96 oranžová 
60 černá

» zimní pletená čepice
» vnitřek polyester fleece 3M
» vetkané reflexní vlákno

79 96 60

vpletené 
reflexní vlákno

vpletené 
reflexní vlákno

ZIMNÍ ČEPICE www.cerva.com

437



DANGAR
KUKLA

 03140069 60 XXX
 MOQ 1/72
materiál:   95 % polyester 

5 % elastan
velikosti:  M / L, XL / XXL
barevnost:  černá

» termoizolační kukla pro sportovní i pracovní účely nošení

RIMATARA
KUKLA

 03140033 99 XXX
 MOQ 1/72
materiál:  100 % akryl
velikosti:  UNI
barevnost:  černá

» pružná pletená kukla s otvorem na tvář

APLIN
ŠÁTEK

 03140070 60 999
 MOQ 1/300
materiál:  100 % polyester
velikosti:  UNI
barevnost:  černá

» multifunkční šátek s vnitřní zateplenou částí polar fleecem
» možno nosit jako čelenku, rolák, čepici

CLIF
ŠÁTEK

 03140075 XX 999
 MOQ 1/200
materiál:   100 % polyester
velikosti:   UNI
barevnost:  56 fialová-tmavě modrá 

10 zelená-hnědá 
60 černá-červená

» mutlifunkční unisex šátek
» dámská varianta doplňuje design potiskem 

YOWIE kolekci oděvů
» absorbuje vlhkost a odvádí ji na povrch

KUKLY, ŠÁTKY

56

10

60

YOWIE KOLEKCE 218

www.cerva.com KUKLY, ŠÁTKY 

438



KNOXFIELD
OPASEK

 99300025 XX 095 délka 95 cm
 MOQ 1/100
 99300025 XX 110 délka 110 cm
 MOQ 1/100
 99300025 XX 135 délka 135 cm
 MOQ 1/100
materiál:  100 % polyester
délka:  95 cm, 110 cm, 135 cm
barevnost:   70 žlutá 

90 oranžová 
20 červená 
00 šedá

» opasek v atraktivním barevném provedení 
a potištěným dekorem

» šířka 4 cm

OPASKY, ŠLE

IRON
OPASEK

 99300026 60 105 délka 105 cm
 MOQ 1/50
 99300026 60 135 délka 135 cm
 MOQ 1/50
materiál:   100 % polyester
délka:  105 cm, 135 cm
barevnost:   černá

» univerzální opasek z elastického materiálu a kovovou sponou s logem "C"
» šířka 4 cm.

70

90

20

00

55

41

E5

61

NEURUM
OPASEK

 99300034 XX 105 délka 105 cm 
 MOQ 1/50
 99300034 XX 135 délka 135 cm 
 MOQ 1/50
materiál:   100 % polyester
délka:  105 cm, 135 cm
barevnost:   55 petrolejová-černá 

41 tmavě modrá-černá 
E5 tmavě olivová-černá 
61 antracitová-černá

» tkaný opasek v módním provedení a kovovou přezkou
» vhodný doplněk kolekce NEURUM
» šířka 3,5 cm

KNOXFIELD KOLEKCE 34

NEURUM KOLEKCE 56

www.cerva.com

439



RUBIM
OPASEK

 99300019 60 105 délka 105 cm
 MOQ 1/50
 99300019 60 135 délka 135 cm
 MOQ 1/50
materiál:   100 % silikon
délka:  105 cm, 135 cm
barevnost:  černá

» pásek s originální plastickou ražbou
» přezka s logem CRV
» šířka 4,5 cm

BILLUM
OPASEK

 99300018 60 105 délka 105 cm
 MOQ 1/50
 99300018 60 135 délka 135 cm
 MOQ 1/50
materiál:   100 % polyester
délka:  105 cm, 135 cm
barevnost:  černá

» tkaný moderní opasek s přezkou s logem OS
» šířka 4 cm.

OPASKY

ALLOY
OPASEK

 99300027 60 105 délka 105 cm
 MOQ 1/50
 99300027 60 135 délka 135 cm
 MOQ 1/50
materiál:   100 % polyester
délka:  105 cm, 135 cm
barevnost:   černá

» univerzální opasek z pevného materiálu se slitinovou přezkou  
s logem "C"

» šířka 4 cm.

www.cerva.com OPASKY 

440



YOWIE KOLEKCE 218

YOWIE
OPASEK

 99300021 XX 011 velikost S / M
 MOQ 1/50
 99300021 XX 017 velikost L / XL
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester
velikosti:  S / M – 95 cm, L / XL – 113 cm
barevnost:  39 tmavě modrá-fialová 

87 hnědá-zelená

» dámský módní pásek ve dvou délkách  
95 cm / 113 cm

» s kovovou přezkou a potiskem kolekce 
YOWIE

» šířka 4 cm

MIANG
OPASEK

 99300015 XX 105 délka 105 cm
 MOQ 1/50
 99300015 XX 135 délka 135 cm
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester
délka:  105 cm, 135 cm
barevnost:  41 modrá 

84 khaki 
60 antracitová

» moderní pásek s dvouřadým zapínáním  
v atraktivním barevném provedení vintage

» vhodný jako doplněk např. ke kalhotám 
CHENA a dalším typům montérkových či 
volnočasových kalhot

» šířka 4 cm

39

87

41

84

60

MANSO
OPASEK

 99300020 61 105 délka 105 cm
 MOQ 1/50
 99300020 61 135 délka 135 cm
 MOQ 1/50
materiál:   100 % polyester
délka:  105 cm, 135 cm
barevnost:  antracitová

» opasek s originální přezkou s možností využití i jako otvírák na láhve
» šířka 4,5 cm

OPASKY www.cerva.com

441



EMERTON KOLEKCE 122

EMERTON
ŠLE

 99300009 99 999
 MOQ 1/60
materiál:   70 % nylon, 30 % Spandex®
velikosti:   UNI
barevnost:  černá-oranžová

CERVA
OPASEK

 99300005 60 999
 MOQ 1/120
materiál:  polyester / bavlna
délka:  135 cm
barevnost:  černá

» jednoduchý opasek pro všestranné využití
» šířka 4 cm

CERVA CLASSIC
OPASEK

 99300013 60 999
 MOQ 1/140
materiál:  polyester / bavlna
délka:  135 cm
barevnost:  černá

» jednoduchý opasek pro všestranné využití
» šířka 4 cm

OPASKY, ŠLE

URAIM
OPASEK

 99300016 XX 105 délka 105 cm
 MOQ 1/50
 99300016 XX 135 délka 135 cm
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester
délka:  105 cm, 135 cm
barevnost:  84 béžová 

41 modrá 
60 antracitová

» jednoduchý opasek pro všestranné využití  
v atraktivním barevném provedení vintage

» vhodný jako doplněk např. ke kalhotám 
CHENA a dalším typům montérkových  
či volnočasových kalhot

» šířka 4 cm

84

41

60

EMERTON
ŠLE

 99300009 99 999
 MOQ 1/60
materiál:   70 % nylon, 30 % Spandex®
velikosti:   UNI
barevnost:  černá-oranžová

CERVA
OPASEK

 99300005 60 999
 MOQ 1/120
materiál:  polyester / bavlna
délka:  135 cm
barevnost:  černá

» jednoduchý opasek pro všestranné využití
» šířka 4 cm

CERVA CLASSIC
OPASEK

 99300013 60 999
 MOQ 1/140
materiál:  polyester / bavlna
délka:  135 cm
barevnost:  černá

» jednoduchý opasek pro všestranné využití
» šířka 4 cm

OPASKY, ŠLE

URAIM
OPASEK

 99300016 XX 105 délka 105 cm
 MOQ 1/50
 99300016 XX 135 délka 135 cm
 MOQ 1/50
materiál:  100 % polyester
délka:  105 cm, 135 cm
barevnost:  84 béžová 

41 modrá 
60 antracitová

» jednoduchý opasek pro všestranné využití  
v atraktivním barevném provedení vintage

» vhodný jako doplněk např. ke kalhotám 
CHENA a dalším typům montérkových  
či volnočasových kalhot

» šířka 4 cm

84

41

60

www.cerva.com OPASKY, ŠLE 

442



RUČNÍKY

 99200001 XX 999
 MOQ 1/80
materiál:  100 % bavlna, 400 g/m2

rozměry:  50 × 100 cm
barevnost:  27 bordó 

52 světle modrá 
41 modrá 
16 zelená

27 52

41 16

OSUŠKY

 99200003 XX 999
 MOQ 1/60
materiál:  100 % bavlna, 500 g/m2

rozměry:  70 × 140 cm
barevnost:  27 bordó 

41 modrá 
16 zelená 
05 šedá

27 41

16 05

RUČNÍKY, OSUŠKY

RUČNÍKY

 99200001 XX 999
 MOQ 1/80
materiál:  100 % bavlna, 400 g/m2

rozměry:  50 × 100 cm
barevnost:  27 bordó 

52 světle modrá 
41 modrá 
16 zelená

27 52

41 16

OSUŠKY

 99200003 XX 999
 MOQ 1/60
materiál:  100 % bavlna, 500 g/m2

rozměry:  70 × 140 cm
barevnost:  27 bordó 

41 modrá 
16 zelená 
05 šedá

27 41

16 05

RUČNÍKY, OSUŠKY

www.cerva.com

443



GEL KNEE PADS
NÁKOLENÍKY

 99010005 99 999
 MOQ 1/80
materiál: pěnová guma
velikosti: UNI
barevnost: černá

» gelové nákoleníky pro vyšší pohodlí při práci
» neoprenové pásky pro bezpečné upevnění

EN 14404 
+A1: 2010
Type 1, 
Class 1

FENTO 200 PRO
NÁKOLENÍKY

 99010025 99 999
 MOQ 1/12
svrchní vrstva: z oděru odolného EVA
vnitřní layer: polstrování z polyesteru
velikosti: UNI
barevnost: černá-oranžová

» ergonomický tvar pro správné rozložení tlaku
» výjimečná odolnost proti oděru
» plochý povrch pro snadnou stabilitu
» hmotnost pouhých 250 g
» široké pásky pro pohodlné upevnění 

FENTO 200
PÁSKY NA SUCHÝ ZIP

 99010016 99 999
 MOQ 1/1
velikosti: UNI
barevnost: černá-oranžová

» robustní a pružné zapínání na suchý zip
» FENTO 200 perfektně sedí i v oblasti bérce
» široké pásky neškrtí na zadní straně kolena
» při běžném použití pásky vydrží dobu delší  

než 6 měsíců

FENTO 200/400 PRO 
OCHRANNÝ KRYT

 99010028 99 999
 MOQ 1/1
materiál: polyester
velikosti: UNI
barevnost: černá-oranžová

» ochranný kryt zabraňují průniku písku, štěrku  
a ostatních nečistit pod koleno

LAIDE
NÁKOLENÍKY

 99010013 99 999
 MOQ 1/50
materiál: EVA (etylén vinyl acetát)
velikosti: UNI
barevnost: černá

» chrániče určené k ochraně kolen při práci v kleče

EN 14404 
+A1: 2010
Type 2, 
Class 1

NÁKOLENÍKY

www.cerva.com

444



OSTATNÍ

KNOXFIELD 
KAPSA NA NÁŘADÍ

 99090039 99 999
 MOQ 1/10
materiál:   65 % polyester, 35 % bavlna canvas, 320 g /m²
zesílení: 600D Oxford
barevnost:  antracitová
rozměr:  18 × 21 cm

» náhradní multifunkční kapsa na nářadí se dvěma poutky a možností 
uchycení na opasek

KNOXFIELD ID
OBAL NA KARTU

 03990016 99 999
 MOQ 10/100
materiál:  100 % polyester
barevnost:  černá

» obal na identifikační kartu s karabinou
» rozměr karty 5,5 cm × 8,5 cm

OB
NÁVLEK PŘES OBUV

 03180031 99 7XX
 MOQ 1/20 
materiál:  polyester / PVC
velikosti:   36–38, 39–42, 43–45, 46–48, 49–51
barevnost: bílá-modrá

» ochranný protiskluzový návlek s PVC podrážkou na nízkou botu
» je určen pro opakované použití

ALPHATEC® 070
ZAPÍNACÍ KOLEČKO

 03990017 99 999
 MOQ 1/40
barevnost: zelená-šedá

Jednoduché a efektivní propojení chemických rukavic a ochranného overalu

» inovativní design využívající nejnovější technologii polymerů
» vytvoří perfektní utěsnění odolné kapalinám mezi rukavicí a manžetou 

overalu
» konzistentní a odolná alternativa k páskám
» rychlé spojení a jednoduchá instalace – zvyšují produktivitu
» kompatibilní se spousty typy chemických rukavic a různými tloušťkami rukavic

www.cerva.com

445



                                    

RUKAVICE – NORMY

EN 407 ochrana proti teplu a plameni
a) chování při hoření
b) odolnost proti kontaktnímu teplu
c) odolnost proti konvekčnímu teplu
d) odolnost proti sálavému teplu
e)  odolnost proti rozstřikům roztaveného kovu
f)  odolnost proti velkému množství roztaveného kovu

EN 388 mechanická rizika
a) proti oděru (0–4)
b) proti řezu (0–5)
c) proti protržení (0–4)
d) proti propíchnutí (0–4)
e) odolnost proti řezu dle ISO 13997 (A-F)
f) odolnost proti nárazu (P)

EN ISO  
374-1 
TYP A

rukavice pro ochranu proti vysokým chemickým
rizikům (U, V, W, X, Y, Z představují písmena kódu
pro chemikálie, kde byly splněny požadavky  
(EN ISO 374-1)

EN ISO  
374-1 
TYP B

rukavice pro ochranu proti středním chemickým
rizikům (X, Y, Z představují písmena kódu pro
chemikálie, kde byly splněny požadavky EN ISO 374-1)

EN 421 ochranné rukavice proti ionizujícímu záření 
a radioaktivnímu zamoření

EN ISO  
374-1 
TYP C

rukavice pro ochranu proti nízkým
chemickým rizikům

EN ISO 
374-5

ochrana proti nebezpečným mikroorganizmům

EN 381-7 ochranné oděvy pro uživatele ručních
řetězových pil - část 7: požadavky na ochranné
rukavice proti pořezání řetězovou pilou

EN 12477 rukavice pro svářeče

DIN EN  
1082

ochrana proti říznutí a bodnutí ručními noži

EN 511 ochrana proti chladu

EN ISO 
10819

ochranné rukavice proti vibracím – vibrace
a rázy – vibrace ruky-paže

EN 60903 práce pod napětím

EN 61340 ESD – ochrana elektronických součástek
před elektrostatickými jevy

určeno pro krátkodobý styk s potravinami

Písmena kódu pro chemikálie, dle EN ISO 374-1:2016:
A Methanol / B Aceton / C Acetonitril / D Dichloromethan / E Sirouhlík / F Toluen / G Diethylamin / H Tetrahydrofuran / I Ethylacetát / J n-Heptan / K Hydroxid sodný 40 % /
L Kyselina sírová 96 % / M - kyselina dusičná 65% / N - kyselina octová 99% / O - čpavek 25% / P - peroxid vodíku 30% / S - kyselina fluorovodíková 40% / T - formaldehyd 37%

VELIKOSTNÍ TABULKA

RUKAVICE – VYSVĚTLIVKY

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU 
– RUKAVICE

CHEMICKÉ – CHEMICKY 
ODOLNÉ TEPELNÁ RIZIKA EFEKT  

DRUHÉ KŮŽE

MECHANICKÉ – EXTRÉMNÍ 
ZÁTĚŽ

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU 
– RUKÁVNÍKY

CHEMICKÉ – CHEMICKÉ 
JEDNORÁZOVÉ SPECIÁLNÍ RIZIKA

MECHANICKÉ – BASIC NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU 
– KOVOVÉ SVÁŘEČSKÉ VÝDEJNÍ AUTOMATY 

(VAM)

BŮVOLÍ KŮŽE HOVĚZÍ KŮŽE KOZÍ KŮŽE OVČÍ KŮŽE VEPŘOVÁ KŮŽE UMĚLÝ MATERIÁL

Pracovní rukavice dle normy EN 420

POZOR: tabulka poskytuje pouze orientační hodnoty velikostí vašich rukavic. 100 % jistotu zaručuje pouze přímé vyzkoušení rukavic.

velikosti 6 7 8 9 10 11 12

obvod dlaně 152 178 203 229 254 279 304

barva manžety bezešvých rukavic růžová bílá zelená šedá žlutá hnědá černá

www.cerva.com  

446



RUKAVICE
447



MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ KOMBINOVANÉ

CORAX 456 EPOPS 456 THRUSH 456 1ST TECHNIC 457 1ST GRIP 457 FUSCUS 457

EIDER LIGHT HS-01-002 460 MAGPIE 460 MAGPIE LIGHT 
HS-01-003 460 CROW 461 CROW LONG 461

JAY LIGHT HS-01-006 464 JAY KIDS 464 TORDA 464 ROBIN 465 ORIOLE 465 FRANCOLIN 465

ACUTA GREY 463 GRYLLE 463 GRYLLE DOUBLE 463 GRYLLE STRONG 463 JAY 464

GULL 461 GULL LIGHT HS-01-001 461 TERN 462 TERN LIGHT HS-01-004 462 CASSOWARY 462

ALCATRAZ 457 PELECANUS 458 PURPUREA 458 PELICAN 459 PELICAN BLUE 459

PELICAN PLUS 459 HOBBY 459 EIDER 460

www.cerva.com RUKAVICE 

448



MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ CELOKOŽENÉ

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ MÁČENÉ – LATEX

STILT 466 SNIPE 466 HAWK 466 HERON 467 PIGEON 467 CRECCA 467

PALLIDA 468 LINOTTE 468 VACHER 468 PALAWAN 469 PALAWAN ORANGE 469 DIPPER 469

DIPPER LIGHT HS-04-002 469 REDWING 470 REDWING LIGHT  
HS-04-007 470 YELLOWHAMMER 470 COOT 471 TWITE LIGHT 

HS-04-005 471

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ MÁČENÉ – POLYURETAN

PINTAIL 471 VIRDIS 472 VANELLUS 472 GARRULUS 472 TETRAX 472

BUNTING EVOLUTION 473 BUNTING BLACK 
EVOLUTION 473 BUNTING GREY 

EVOLUTION 473 BUNTING 474 BUNTING BLACK 474 BUNTING LIGHT HS-04-003 474

LARK 475 LARK LIGHT HS-04-010 475 SMEW 475 SERETA 476 WHITETHROAT 476 BRAMBLING 476

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ MÁČENÉ – NITRIL

NYROCA MAXIM 477 NYROCA MAXIM DOTS 477 VIREO 477 BABBLER 478 BABBLER LIGHT 
HS-04-001 478 BABBLER FULL LIGHT 478 FIRECREST 478

RUKAVICE www.cerva.com

449



EGRET 482 BUSTARD EVO 482 BUSTARD EVO LIGHT 
HS-04-015 483 BUSTARD 483 BUSTARD BLACK 483 BUSTARD LIGHT 483

OSPREY 485 AVOCET 485 SWIFT 486 SWIFT LIGHT HS-04-008 486 RUFF 486 HARRIER FULL 487

MECHANICKÉ – EXTRÉMNÍ ZÁTĚŽ

GANNET 484 PLOVER 484 PLOVER LIGHT 
HS-04-011 484 QUAIL 484 QUAIL LIGHT HS-04-006 485 FALCON 485

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ MÁČENÉ – PVC

MODULARIS 479 RUFINUS 479 FIELDFARE 479 TURNSTONE 479 HYFLEX® FOAM 
11-800 480 HYFLEX® FOAM 

11-801 480 HYFLEX® 11-840 480

HYFLEX® 11-849 480 HYFLEX® 11-818 481 HYFLEX 11-816 481 JACDAW 481 REDPOLL 481 SCOTER 482

ATER 490 URBICA 490 DUBIUS 490 KITE PLUS 491 KITE 491 IBIS 492 TIT 492

HARRIER 487 HARRIER YELLOW 487 HARRIER LIGHT 
HS-04-009 488 KITTIWAKE 488 ROLLER 488 BORIN 489 FERINA 489

MECHANICAL – BASIC

www.cerva.com RUKAVICE 

450



BONASIA 498 STINT 498 STINT LIGHT HS-04-017 498 NAEVIA 499 OENAS 499 RAZORBILL 499 RALLUS 500

LAGOPUS 500 ROOK LIGHT HS-04-018 500 SITTA PALM 501 SITTA 3/4 501 SLATY 501 CHACHALACA 
PALM LIGHT 502 CHACHALACA  

3/4 LIGHT 502

CROPPER STRONG 502 CROPPER MASTER 502 NOTURA LIGHT 503 ORTALIS PALM 503 ORTALIS 3/4 503 TINAMOU 503

SKUA 495 BULBUL 495 BULBUL LIGHT HS-04-013 495 BRUJNI PALM 497 BRUJNI 3/4 497 PARVA 497

CORMORAN 492 PIPIT 493 FINCH 493 BOOBY 493 BOOBY GREY 494 AUK 494 AUKLET 494

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU RUKAVICE

CROPPER DOTS 504 PLOVER YELLOW CUT 504 CHIFFCHAFF 504 GADWALL 505 CROPPER 505

2XD2 505 HYFLEX® 11-561 506 HYFLEX® 11-724 506 HYFLEX® 11-731 507 HYFLEX® 11-542 507 HYFLEX® 11-528 507

RUKAVICE www.cerva.com

451



HYFLEX® 11-281 511 HYFLEX® 11-281 511 HYFLEX® 11-200 511 HYFLEX® 11-250 512 HYFLEX® 11-251 512 SAFEKNIT® GUARD  
SLEEVES 59-416 512

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU KOVOVÉ

IMMER 514 CHERRUG 514 GREBE 515 CASPIA 515 STARLING 516 ARGUS 516

ALPHATEC® 53-001 518 ALPHATEC® 58-735 518 ALPHATEC® 58-270 518 SOL–VEX® 37-676 519 SOL–VEX® 37-695 519

PETREL 516 REDSTART 517 REDSTART LIGHT HS-04-004 517 FLAMINGO 515 NIVALIS 517

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU RUKÁVNÍKY

GLAREOLA 509 CETIA 509 POCHARD 509 PALILA 510 GUAN 510 KAGU 510

BÁTMETALL 171310 513 BÁTMETALL 171320 513 BÁTMETALL 171350 513

CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ

www.cerva.com RUKAVICE 

452



BARBARY 522 BARBARY EVO 522 SPOONBILL 522 SPOONBILL BLACK 523 SPOONBILL EVO 523 SPOONBILL LIGHT 
HS-06-001 523 NA35 524

SPINUS 531 HARPY 531 PUGNAX BLUE 532 PUGNAX RED 532 CREX 532

ALPHATEC®  
58-530, 58-535 519 BI–COLOUR™ 87-900 520 EXTRA™ 87-955 520 BARRIER® 02-100 521 ALPHATEC® 87-190 521

CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ NITRIL

RUBETRA 526 LOON 527 LOON LIGHT 
HS-06-002 527 6018HR 527 TOUCH N TUFF® 

69-318 528 RAIL 528 RAIL NON 528

CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ POLYETYLEN

DUCK 529 DUCK BLUE 529 DUCK HG 530 DUCK BLUE HG 530 CHICK TPE 530

SVÁŘEČSKÉ TYP A

NA48 524 NA60 524 NN60 525 6080HR 525 TOUCH N TUFF® 92-500,  
92-600, 92-605 525 TOUCH N TUFF® 

92-665, 93-250 526 TOUCH N TUFF® 
93-250 526

CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ LATEX CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ VINYL

RUKAVICE www.cerva.com

453



PALAWAN WINTER 536 NIGHTJAR 536 NIGHTJAR LIGHT HS-04-014 536 ARVENSIS 537 TETRAX WINTER 537

TURTUR 537 MILVUS 537 ROSE FINCH 538 CASSOWARY WINTER 538

SNIPE WINTER 539 FIREFINCH 539 CHUKAR WINTER LIGHT HS-01-005 539 MYNAH 540 ATRA 540

SHAG 538 PELICAN BLUE WINTER 538 HERON WINTER 539

CALANDRA 532 SANDPIPER BLACK STRONG 533 SANDPIPER BLACK 533 SANDPIPER RED 533 SANDPIPER LIGHT HS-02-001 533

SVÁŘEČSKÉ TYP B

MERLIN 534 CRANE 534 SANDERLING WELDER 535 MARTIUS 535 UNDULATA 535

TEPELNÁ RIZIKA CHLADUODOLNÉ

www.cerva.com RUKAVICE 

454



1ST WINTER 540 1ST NITRIX 540 MACAW 137039 541 MACAW PROFI 541 PARROT 542 PARROT PROFI 542

PARROT AL 542 PARROT AL PROFI 542 SCAUP 543 SCAUP PROFI 543 SCAUP AL 543 SCAUP AL PROFI 543

SPONSA 544 OUZEL 544 HORNBILL 545 HORNBILL LIGHT HS-04-012 545 MAGPIE FULL 545 DUNLIN 546

OVENBIRD 27 546 LAPWING 546 TWITE 547 GLADIATOR® 16-500 547 CRUSADER FLEX® 42-474 547

490RMF IMPACT 548 TEREL 548 TEREL LIGHT 548 WRYNECK 549 FLICKER 549 FLICKER LIGHT 549 HYFLEX® 11-819 549

ATTHIS 550 NIGRA 550 1ST VIBRA-X 550 KILLDEER 550 ELSEC 551

TEPELNÁ RIZIKA TEPLUODOLNÉ

SPECIÁLNÍ RIZIKA PROTI NÁRAZU, ESD

SPECIÁLNÍ RIZIKA ANTIVIBRAČNÍ, DIELEKTRICKÉ

RUKAVICE www.cerva.com

455



MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ

KOMBINOVANÉ

CORAX

 01010033 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-žlutá

materiál: nylon / umělá kůže
manžeta: elastická, suchý zip
zesílení: dlaň
podšívka: –

EPOPS

 01010080 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  černá-žlutá-šedá

materiál: Spandex / umělá kůže / PU polyester
manžeta: elastická, suchý zip
zesílení: dlaň
podšívka: ano

THRUSH

 01010099 99 100
 MOQ 12/120
velikosti:  10
barevnost:  červená-šedá

materiál: umělá kůže / bavlna
manžeta: elastická, suchý zip
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018
2121X

www.cerva.com

456



MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ

1st TECHNIC

 01010118 99 XXX
 MOQ 6/60
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-šedá

materiál: polyester / umělá kůže 
manžeta: slip-on
zesílení: –
podšívka: –

EN 388

2121

1st GRIP

 01010122 60 XXX
 MOQ 1/60
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  černá-zelená-šedá

materiál: polyester / Spandex / umělá kůže
máčení:  dlaň se silikonovým protiskluzným potiskem
manžeta: elastická, suchý zip
zesílení: –
podšívka: –

EN 388

2121

ALCATRAZ

 01010218 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-bílá

materiál: kozí lícová kůže / bavlna
manžeta: elastická, suchý zip
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018
2121X

FUSCUS

 01010082 99 100
 MOQ 12/60
velikosti:  10
barevnost:  černá-šedá

materiál: kozí lícová kůže / elastan / neopren
manžeta: elastická, suchý zip
zesílení: gel
podšívka: –

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

457



PELECANUS

 01010100 XX XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
barevnost:   99 modrá-šedá 

20 červená

materiál: kozí lícová kůže / bavlna
manžeta: elastická, suchý zip
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018
2121X

PURPUREA

 01010101 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-šedá

materiál: kozí lícová kůže / bavlna
manžeta: slip-on
zesílení: –
podšívka: –

EN 388: 
2016
2121X

99 20

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

458



PELICAN

 01010023 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá

materiál: ovčí lícová kůže / bavlna
manžeta: elastická, suchý zip
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018

2111X

PELICAN BLUE

 01010068 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-bílá

materiál: ovčí lícová kůže / bavlna
manžeta: elastická, suchý zip
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018
2122X

PELICAN PLUS

 01010022 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá

materiál: ovčí lícová kůže / bavlna
manžeta: pletená
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018

1111X

HOBBY

 01010021 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 10
barevnost:  šedá

materiál: ovčí lícová kůže / bavlna
manžeta: pletená
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018
2122X

538 PELICAN BLUE WINTER

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

459



MAGPIE LIGHT HS-01-003

 01010091 99 105
 MOQ 12/72
velikosti:  10
barevnost:  šedá-kombinovaná-zelená

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna 
manžeta: gauntlet
zesílení: dlaň + palec + ukazovák
podšívka: ano

EN 388

1111X

105 110 120

MAGPIE

 01010018 99 XXX
 MOQ 12/72
velikosti:  10, 11, 12
barevnost:  105 šedá-zelená (velikost 10) 110 červená-šedá (velikost 11) 

120 zelená-šedá (velikost 12) 

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna 
manžeta: gauntlet
zesílení: dlaň + palec + ukazovák
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
2331X

EIDER

 01010016 XX XXX
 MOQ 12/72
velikosti:  9, 10, 11, 12
barevnost:  40 090 modrá-šedá (velikost 9) 99 105 žlutá-šedá (velikost 10) 

99 110 červená-šedá (velikost 11) 10 120 zelená-šedá (velikost 12)

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016
+A1:2018
3244X

EIDER LIGHT HS-01-002

 01010090 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  žlutá-šedá

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna 
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018

1111X

40 090 99 105 99 110 10 120 

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

460



CROW

 01010020 99 XXX
 MOQ 12/72
velikosti:  10, 11
barevnost:  žlutá-šedá

materiál: hovězí lícová kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388

2121X

GULL

 01010017 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti: 10, 11
barevnost:  šedá-modrá

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
3223X

CROW LONG

 01010126 99 100
 MOQ 12/72
velikosti:  10
barevnost:  žlutá-šedá

materiál: hovězí lícová kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388

2121X

GULL LIGHT HS-01-001

 01010089 99 105
 MOQ 12/120
velikosti:  10
barevnost:  šedá-modrá

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018

1111X

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

461



79 96 

TERN

 01010013 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  modrá-žlutá

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388

1111X

TERN LIGHT HS-01-004

 01010109 99 100
 MOQ 12/120
velikosti:  10
barevnost:  modrá-žlutá

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018

1111X

CASSOWARY

 01010243 XX XXX
 MOQ 12/72
velikosti:  9, 10, 11
barevnost: 79 žlutá-šedá  96 oranžová-šedá

materiál: hovězí štípaná kůže / polyester
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
3222X

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

462



ACUTA GREY

 01010105 99 100
 MOQ 12/48
velikosti:  10
barevnost:  žlutá-šedá

materiál: hovězí lícová kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
2133X

GRYLLE STRONG

 01010103 99 100
 MOQ 12/48
velikosti:  10
barevnost:  žlutá-šedá

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: dlaň
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
4X44B

GRYLLE DOUBLE

 01010104 99 100
 MOQ 12/48
velikosti:  10
barevnost:  žlutá-šedá-modrá

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: dlaň + palec + ukazovák
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
4X44B

GRYLLE

 01010102 99 100
 MOQ 12/48
velikosti:  10
barevnost:  žlutá-šedá

materiál: hovězí štípaná kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
4X44B

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

463



JAY KIDS

 01010076 99 060
 MOQ 12/120
velikosti:  6
barevnost:  žlutá

materiál: vepřová lícová kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

JAY LIGHT HS-01-006

 01010157 99 100
 MOQ 12/120
velikosti:  10
barevnost:  bílá-žlutá

materiál: vepřová lícová kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
2223X

090 100 110

JAY

 01010004 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  090 modrá-žlutá (velikost 9)  

100 žlutá (velikost 10) 
110 červená-žlutá (velikost 11) 

materiál: vepřová lícová kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018

2111X

TORDA

 01010031 99 110
 MOQ 1/72
velikosti:  11
barevnost:  oranžová

materiál: vepřová lícová kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
3121X

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

464



ROBIN

 01010011 99 105
 MOQ 12/120
velikosti:  10
barevnost:  barevná kombinace

materiál: hovězí lícová nábytková kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
2123X

ORIOLE

 01010010 99 105
 MOQ 12/72
velikosti:  10
barevnost:  žlutá-tmavě hnědá

materiál: hovězí lícová nábytková kůže / bavlna
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
2123X

FRANCOLIN

 01020006 99 105
 MOQ 12/72
velikosti:  10
barevnost:  hnědá

materiál: hovězí lícová nábytková kůže
manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
2121X

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

465



539 SNIPE WINTER

HAWK

 01020020 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá

materiál: ovčí lícová kůže
manžeta: slip-on
zesílení: –
podšívka: –

SNIPE

 01020009 99 110
 MOQ 12/72
velikosti:  11
barevnost:  šedá

materiál: hovězí štípaná kůže
manžeta: slip-on
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018
3121X

STILT

 01020007 99 105
 MOQ 12/72
velikosti:  10
barevnost:  šedá

materiál:  hovězí lícová kůže /  
hovězí štípaná kůže

manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018
2121X

CELOKOŽENÉ

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

466



CRECCA

 01020056 99 XXX
 MOQ 1/120
velikosti:  8, 9, 10
barevnost:  šedá

materiál: kozí lícová kůže
manžeta: slip-on
zesílení: dlaň + kloub ukazováku
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018
2112X

PIGEON

 01020005 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  žlutá

materiál: vepřová štípaná kůže
manžeta: slip-on
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018

2111X

HERON

 01020001 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  žlutá

materiál:  vepřová lícová kůže /  
vepřová štípaná kůže

manžeta: slip-on
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018

3111X

539 HERON WINTER

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

467



PALLIDA

 01020065 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 9, 10
barevnost:  šedá

materiál: hovězí lícová kůže
manžeta: slip-on
zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018
2131X

LINOTTE

 01020080 00 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10
barevnost:  šedá

materiál: hovězí lícová kůže
manžeta: slip-on
zesílení: –
podšívka: –

EN 388

2122X

VACHER

 01020083 70 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  žlutá

materiál: hovězí lícová kůže / polyester / bavlna
manžeta: slip-on
zesílení: –
podšívka: –

EN 388

2122X

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

468



10 60 

99 velikost 7, 8 99  velikost 9, 10 00  velikosti 11

PALAWAN

 01080029 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  žlutá

materiál: nylon
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
2131X

PALAWAN ORANGE

 01080079 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  oranžová

materiál: nylon
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
2131X

DIPPER

 01080015 XX XXX
 MOQ 12/120
 01080015 XX XXX VAM 
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti:  7, 8 – zelená 
 9, 10, 11 – šedá

materiál: nylon
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 407: 
2020

3141X X1XXXX

DIPPER LIGHT HS-04-002

 01080061 XX XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 10 – žlutá-zelená 
 10 – šedá-modrá

materiál: polyester / bavlna
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

EN 388 EN 407

2141X X1XXXX

MÁČENÉ – LATEX

536 PALAWAN WINTER

536 PALAWAN WINTER

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

469



REDWING

 01060002 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  bílá-oranžová

materiál: polyester / bavlna / latex
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
3144X

REDWING LIGHT HS-04-007

 01060019 99 100
 MOQ 12/120
velikosti:  10
barevnost:  bílá-červená

materiál: polyester / bavlna / latex
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
3132X

YELLOWHAMMER

 01060030 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10
barevnost:  bílá-žlutá

materiál: polyester / bavlna
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty + klouby na hřbetu
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

EN 388: 
2016
3132X

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

470



COOT

 01070003 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 10
barevnost:  zelená-bílá

materiál: bavlna
máčení: latex
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená

EN 388: 
2016
3141X

TWITE LIGHT HS-04-005

 01070056 99 100
 MOQ 12/120
velikosti:  10
barevnost:  žlutá-bílá

materiál: bavlna
máčení: latex
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená

YOWIE KOLEKCE 204

PINTAIL

 01080085 XX XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9
barevnost:  39 fialová-tmavě modrá   

87 zelená-hnědá

materiál: nylon
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

2131X

39 87 

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

471



VANELLUS

 01080093 20 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 9, 10
barevnost:  červená-černá-modrá

materiál: polyester
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
materiál druhého máčení: latex
oblast druhého máčení: prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388 EN 407

2121X X2XXXX

GARRULUS

 01080092 60 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 9, 10
barevnost:  černá-modrá

materiál: polyester
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
materiál druhého máčení: latex
oblast druhého máčení: prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

3121X X1XXXX

VIRDIS

 01080042 99 XXX
 MOQ 1/120
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  zelená

materiál: nylon / bambusové vlákno
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388: 
2016
2131X

TETRAX

 01080132 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-černá

materiál: nylon
máčení: latex
oblast máčení: celá 
materiál druhého máčení: latex
oblast druhého máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

3122X

537 TETRAX WINTER

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

472



MÁČENÉ – POLYURETAN

BUNTING EVOLUTION GREY

 01080089 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:   6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá

materiál: polyester
manžeta: pletená
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388: 
2016
4131X

BUNTING EVOLUTION BLACK

 01080045 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:   5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 
barevnost:  černá

materiál: polyester
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388: 
2016
4131X

BUNTING EVOLUTION

 01080006 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:   5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 
barevnost: bílá

materiál: polyester
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

4131X

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

473



80 60 

BUNTING BLACK

 01080004 99 XXX
 MOQ 12/240
 01080004 99 XXX VAM
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá

materiál: nylon
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
4131X

BUNTING LIGHT HS-04-003

 01080063 XX XXX
 MOQ 12/240
 01080063 XX XXX VAM
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti:   5, 6, 7, 8, 9, 10, 11
velikosti VAM:   6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost: 80 bílá  60 černá

materiál: polyester
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388

4131X

BUNTING

 01080005 99 XXX
 MOQ 12/240
 01080005 99 XXX VAM 
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá

materiál: nylon
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
4131X

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

474



LARK

 01080003 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá

materiál: nylon
máčení: polyuretan
oblast máčení: konečky prstů
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
1X2XX

LARK LIGHT HS-04-010

 01080067 80 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:  5, 6, 7, 8, 9, 10
barevnost:  bílá

materiál: polyester
máčení: polyuretan
oblast máčení: konečky prstů
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
1X2XX

SMEW

 01080083 43 XXX
 MOQ 12/240
 01080083 43 XXX VAM
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-černá

materiál: nylon
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 18 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
2121X

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

475



79 60 

WHITETHROAT

 01080128 80 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá

materiál: nylon
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 18 GG

EN 388: 
2016
2121X

BRAMBLING

 01080160 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-černá

materiál: polyester
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
dotyková obrazovka: ano
gauge: 13 GG

EN 388: 
2016
4131X

SERETA

 01080260 XX XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-černá

materiál: nylon
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
dotyková obrazovka: ano
gauge: 18 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
2121X

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

476



MÁČENÉ – NITRIL     
NYROCA MAXIM

 01080069 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-černá

materiál: nylon / Spandex
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 15 GG

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 407: 
2020

4131X X1XXXX

NYROCA MAXIM DOTS

 01080070 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-černá

materiál: nylon / Spandex
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 15 GG

EN 388 EN 407

4131X X1XXXX

VIREO

 01080009 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá-modrá

materiál: nylon
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018
3121X

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

477



BABBLER

 01080008 99 XXX
 MOQ 12/120
 01080008 99 XXX VAM
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá-šedá

materiál: nylon
máčení: nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

4131X

BABBLER LIGHT HS-04-001

 01080058 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá-šedá

materiál: polyester
máčení: nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

4132X

BABBLER FULL LIGHT

 01080269 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá-šedá

materiál: polyester
máčení: nitril
oblast máčení: celá
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4122X

FIRECREST

 01080084 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  červená-černá

materiál: nylon / Spandex
máčení: mikroporézní nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 15 GG

EN 388: 
2016
4121X

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

478



MODULARIS

 01080041 99 XXX
 MOQ 1/120
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nylon
máčení: nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
materiál druhého máčení:  pěnový nitril
oblast druhého máčení:  dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 15 GG

EN 388: 
2016
4131X

RUFINUS

 01080038 99 XXX
 MOQ 1/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-bílá

materiál: nylon
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 15 GG

EN 388

3121X

FIELDFARE

 01080072 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10,
barevnost:  šedá-černá

materiál: nylon
máčení: nitril
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

4121X

TURNSTONE

 01080126 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-černá

materiál: polyester
máčení: nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388: 
2016
3122X

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

479



20 21 

HYFLEX® FOAM

 01080020 99 XXX 11-800 bílá-šedá  
 MOQ 12/144
 01080021 99 XXX 11-801 šedá-černá
 MOQ 12/144
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10
barevnost:  20 bílá-šedá  

21 šedá-černá

materiál: nylon
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388: 
2016
3131A

HYFLEX® 11-840

 01080097 99 XXX 
 MOQ 12/144
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá

materiál: nylon / Spandex
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388: 
2016

EN 407

4131A X1XXXX

HYFLEX® 11-849

 01080177 99 XXX 
 MOQ 12/144

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá

materiál: nylon / Spandex
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: pletená

EN 388: 
2016
4121A

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

480



HYFLEX® 11-818

 01080096 99 XXX 
 MOQ 12/144
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá

materiál: nylon / Spandex
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388: 
2016
3121A

HYFLEX® 11-816

 01080194 99 XXX 
 MOQ 12/144
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-černá

materiál: nylon / Spandex
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388: 
2016
3121A

JACDAW

 01080001 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti: 6, 7, 8, 9, 10
barevnost: červená-černá

materiál: nylon
máčení: PVC
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: elastická, suchý zip
gauge: 15 GG

EN 388: 
2016
3131X

MÁČENÉ – PVC

REDPOLL

 01070009 99 100
 MOQ 12/120
velikosti: 10
barevnost: červená-bílá

materiál: bavlna
máčení: PVC
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená

EN 388

4111X

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

481



EGRET

 01050004 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti: 7, 8, 9, 10
barevnost: hnědá

materiál: bavlna, nylon
máčení: vinyl
oblast máčení: celá
manžeta: slip-on

BUSTARD EVO

 01060016 80 XXX
 MOQ 12/240
 01060016 80 XXX VAM
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti: 7, 8, 9, 10, 11
barevnost: bílá

materiál: bavlna / elastan
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

SCOTER

 01080011 99 XXX
 MOQ 10/240
velikosti: 7, 8, 9, 10
barevnost:  070 zelená (velikost 7) 080 červená (velikost 8) 

090 modrá (velikost 9) 100 oranžová (velikost 10)

materiál: bavlna
máčení: PVC
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

070 080 090 100 

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

482



BUSTARD EVO LIGHT  
HS-04-015

 01060023 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
barevnost: bílá

materiál: polyester
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

112XX

BUSTARD LIGHT

 01050055 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
barevnost: bílá

materiál: bavlna
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty + po zápěstí
manžeta: –

BUSTARD BLACK

 01050001 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
barevnost: černá

materiál: bavlna
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty + po zápěstí
manžeta: –

EN 388:2016
+A1:2018
111XX

BUSTARD

 01050002 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
barevnost: bílá

materiál: bavlna
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty + po zápěstí
manžeta: –

EN 388

111XX

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

483



GANNET

 01060007 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti: 7, 8, 9, 10, 11, 12
barevnost: bílá-červená

materiál: nylon
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

2141X

PLOVER

 01060003 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti: 9, 10
barevnost: bílá-modrá

materiál: bavlna / polyester
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

PLOVER LIGHT HS-04-011

 01060020 99 100
 MOQ 12/300
velikosti:  10
barevnost: bílá-modrá

materiál: bavlna / polyester
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

QUAIL

 01060004 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:  8, 10
barevnost: modrá-bílá

materiál: bavlna / polyester
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

www.cerva.com MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ 

484



QUAIL LIGHT HS-04-006

 01060018 99 100
 MOQ 12/240
velikosti:  10
barevnost: modrá-bílá

materiál: bavlna / polyester
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

FALCON

 01060006 99 100
 MOQ 12/120
velikosti: 10
barevnost: oranžová

materiál: bavlna / polyester
máčení: PVC
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

EN 388

1131X

OSPREY

 01050005 99 100
 MOQ 12/300
velikosti: 10
barevnost: bílá-černá

materiál: bavlna
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388:2016
+A1:2018
1X1XX

AVOCET

 01050010 99 090
 MOQ 12/300
velikosti: 9
barevnost: barevná kombinace

materiál: bavlna
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: slip-on

EN 388:2016
+A1:2018
1X1XX

MECHANICKÉ – UNIVERZÁLNÍ www.cerva.com

485



SWIFT

 01070007 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: slip-on

EN 388:2016
+A1:2018
4211X

SWIFT LIGHT HS-04-008

 01070057 99 100
 MOQ 12/120
velikosti:  10
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: slip-on

EN 388:2016
+A1:2018
4111X

MECHANICKÉ – EXTRÉMNÍ ZÁTĚŽ

RUFF

 01050018 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: 3/4
manžeta: slip-on

EN 388:2016
+A1:2018
4211X

www.cerva.com

486



HARRIER FULL

 01070048 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: pletená

EN 388

4111X

HARRIER

 01070004 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená

EN 388:2016
+A1:2018
4111X

HARRIER YELLOW

 01070005 70 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  žlutá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená

EN 388

4111X

MECHANICKÉ – EXTRÉMNÍ ZÁTĚŽ www.cerva.com

487



KITTIWAKE

 01050017 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti: 9, 10, 11
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená

EN 388:2016
+A1:2018
4211X

ROLLER

 01070006 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: pletená

EN 388:2016
+A1:2018
4211X

HARRIER LIGHT HS-04-009

 01070058 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  žlutá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená

EN 388

4111X

www.cerva.com MECHANICKÉ – EXTRÉMNÍ ZÁTĚŽ 

488



BORIN

 01070044 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: gauntlet

EN 388:2016
+A1:2018
4221X

FERINA

 01070045 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: 3/4
manžeta: gauntlet

EN 388:2016
+A1:2018
4221X

MECHANICKÉ – EXTRÉMNÍ ZÁTĚŽ www.cerva.com

489



ATER

 01070046 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená

EN 388:2016
+A1:2018
4221X

URBICA

 01070042 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 9, 10
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená

EN 388:2016
+A1:2018

3111X

DUBIUS

 01070047 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  modrá-bílá

materiál: bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: pletená

EN 388:2016
+A1:2018
4221X

www.cerva.com MECHANICKÉ – EXTRÉMNÍ ZÁTĚŽ 

490



KITE PLUS

 01030071 99 XXX
 MOQ 12/600
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
barevnost:  bílá

materiál: bavlna
manžeta: –

KITE

 01030003 99 XXX
 MOQ 12/600
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13
barevnost:  bílá

materiál: bavlna / polyester
manžeta: –

MECHANICKÉ – BASIC

www.cerva.com

491



TIT

 01030001 99 XXX
 MOQ 12/600
velikosti:  8, 10
barevnost:  bílá

materiál: bavlna / polyester
manžeta: pletená

CORMORAN

 01030002 99 XXX
 MOQ 12/600
velikosti:  7, 8, 10, 11
barevnost:  bílá

materiál: bavlna / polyester
manžeta: pletená

IBIS

 01030018 99 XXX
 MOQ 12/600
velikosti: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
barevnost: bílá

materiál: nylon
manžeta: –

www.cerva.com MECHANICKÉ – BASIC 

492



BOOBY

 01040006 99 XXX
 MOQ 12/240
 01040006 99 XXX VAM
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti: 6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost: bílá

materiál: nylon
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

FINCH

 01030008 99 XXX
 MOQ 12/300
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  černá

materiál: bavlna
manžeta: pletená

PIPIT

 01030006 99 XXX
 MOQ 12/300
velikosti: 9, 10
barevnost: bílá

materiál: bavlna
manžeta: –

MECHANICKÉ – BASIC www.cerva.com

493



AUKLET

 01040002 99 XXX
 MOQ 12/300
velikosti: 7, 8, 9, 10
barevnost: bílá

materiál: bavlna
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

AUK

 01040001 99 XXX
 MOQ 12/300
velikosti: 8, 10
barevnost: bílá

materiál: bavlna / polyester
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

BOOBY GREY

 01040029 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti: 6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost: šedá

materiál: nylon
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

www.cerva.com MECHANICKÉ – BASIC 

494



BULBUL

 01040004 99 XXX
 MOQ 12/300
velikosti: 8, 10
barevnost: šedá-bílá

materiál: bavlna / polyester
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

BULBUL LIGHT  
HS-04-013

 01040034 99 100
 MOQ 12/300
velikosti:  10
barevnost: šedá-bílá

materiál: bavlna / polyester
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

SKUA

 01040007 99 XXX
 MOQ 12/300
velikosti: 9, 10
barevnost: bílá

materiál: nylon
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

MECHANICKÉ – BASIC www.cerva.com

495



NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU 
– RUKAVICE

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE

EN 388: 
2016

4X42CP

Změny ve výrobním procesu ochranných rukavic v posledních letech znamenají, že zavedená metoda zkoušek ochrany rukou (EN388: 2003), a zejména test 
pro posouzení ochrany proti poranění, je nyní považován za nevyhovující. Zatímco starý systém v normě EN388: 2003 a jeho systém číslování 1-5 byl snadno 
srozumitelný, vývoj novějších materiálů odolných proti prořezu v kombinaci s požadavky průmyslu, které poskytují nejvyšší možnou ochranu proti prořezu, 
znamenají, že metodu testování ochrany rukou bylo třeba revidovat.

EN388:2016 byly revidovány 2 zkoušky (otěr a řez) a byly zahrnuty 2 nové zkoušky (odolnost proti přímému řezání kotouče a odolnost proti nárazu).

Norma EN388:2003 Tato evropská norma specifikuje požadavky, metody zkoušení, značení a dodávané informace pro ochranné rukavice proti mechanickým 
rizikům způsobeným oděrem, řezem čepelí, trháním a propíchnutím. EN388: 2016 aktualizuje stávající normu s novou zkušební metodou. EN ISO 13997: 1999 
(TDM test) zaznamenává výsledky jako Newtonovu hodnotu - sílu na čepel potřebnou k proříznutí materiálu 20mm. Výsledky jsou zobrazeny ve stupnici A-F.

VÝKONNOSTNÍ ÚROVEŇ P - ODOLNOST VŮČI NÁRAZU
Vlastnosti odolné proti nárazu do 5J

VÝKONNOSTNÍ ÚROVEŇ A – F - ODOLNOST PROTI PŘÍMÉMU ŘEZU
(TDM cut test) Měří průměrné zatížení pro dosažení okamžiku průřezu

VÝKONNOSTNÍ ÚROVEŇ 1-4 - ODOLNOST PROTI PROPÍCHNUTÍ
Síla potřebná k propíchnutí vzorku se standardizovaným nástrojem.

VÝKONNOSTNÍ ÚROVEŇ 1-4 - ODOLNOST PROTI PROTRŽENÍ
Maximální síla potřebná k roztržení vzorku.

VÝKONNOSTNÍ ÚROVEŇ 1-5 - ODOLNOST PROTI PROŘEZU (Zkouška řezů)
Počet cyklů potřebných k řezání vzorku konstantní rychlostí.

VÝKONNOSTNÍ ÚROVEŇ 1-4 - ODOLNOST PROTI ODĚRU
Počet cyklů potřebných k poškození vzorku při konstantní rychlosti.

EN 388:2016 Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3 Úroveň 4 Úroveň 5

Odolnost proti oděru (počet cyklů) 100 500 2,000 8,000 –

Odolnost proti prořezu (index) 1.2 2.5 5 10 20

Odolnost proti protržení (N) 10 25 50 75 –

Odolnost proti propíchnutí (N) 20 60 100 150 –

EN ISO 13997:1999 TDM Úroveň A Úroveň B Úroveň C Úroveň D Úroveň E Úroveň F

Úrovně zkoušek odolné proti prořezu (N) 2 5 10 15 22 30

www.cerva.com

496



BRUJNI PALM

 01080310 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-černá

materiál: HPPE / nylon / Spandex
máčení: mikroporézní nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 15 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X42B

BRUJNI 3/4

 01080311 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-černá

materiál: HPPE / nylon / Spandex
máčení: mikroporézní nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 15 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X42B

 

pro lepší  
úchop

PARVA

 01130111 68 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-šedá-červená

materiál: HPPE
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 18 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X42B

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE www.cerva.com

497



STINT

 01130075 99 XXX
 MOQ 12/120
 01130075 99 XXX VAM 
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá

materiál: HPPE / nylon / lycra
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

4342B

STINT LIGHT HS-04-017

 01130092 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá

materiál: HPPE / nylon
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

4342B

BONASIA

 01130091 99 XXX
 MOQ 12/120
 01130091 99 XXX VAM 
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-černá

materiál: HPPE
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 15 GG

EN 388

3X42B

www.cerva.com NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE 

498



RAZORBILL

 01130012 99 XXX
 MOQ 12/120
 01130012 99 XXX VAM 
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-černá

materiál: HPPE / nylon / lycra / skleněné vlákno
máčení: nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

4X42C

NAEVIA

 01130072 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá

materiál: HPPE / nylon
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388: 
2016

4342B

OENAS

 01130073 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá

materiál: HPPE / nylon
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4342B

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE www.cerva.com

499



ROOK LIGHT HS-04-018

 01130093 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá

materiál: polyester / Spandex / nylon / 
 skleněné vlákno
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388

4X43C

RALLUS

 01130094 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-černá

materiál: HPPE / polyester
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 18 GG

EN 388: 
2016

3X42C

pro lepší  
úchop

LAGOPUS

 01130076 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá-černá-šedá

materiál: polyester / minerální vlákna
máčení: nitril
oblast máčení: 3/4
materiál druhého máčení: mikroporézní nitril
oblast druhého máčení: dlaň + prsty  
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388: 
2016

4X43C

www.cerva.com NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE 

500



SLATY

 01080307 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  zelená

materiál:  HPPE / polyester / Spandex /  
skleněné vlákno / ocelové vlákno

máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 18 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X43D

SITTA PALM

 01130100 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-žlutá

materiál: HPPE / skleněné vlákno
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X43D

SITTA 3/4

 01130101 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-žlutá

materiál: HPPE / skleněné vlákno
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: 3/4
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X43D

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE www.cerva.com

501



CROPPER STRONG

 01130011 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  šedá

materiál:  HPPE / nylon / lycra / skleněné vlákno /  
polyester

zesílení: hovězí štípaná kůže
oblast zesílení: dlaň + prsty + mezi palcem a ukazovákem
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

EN 388:2016
+A1:2018

EN 407: 
2020

4X43E X1XXXX

CROPPER MASTER

 01130049 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá

materiál: HPPE / nylon / lycra / skleněné vlákno
zesílení: hovězí štípaná kůže
oblast zesílení: dlaň + prsty 
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

EN 388:2016
+A1:2018

EN 407: 
2020

4X43E X1XXXX

CHACHALACA PALM LIGHT

 01080312 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  oranžová-černá

materiál:  HPPE / polyester / nylon / Spandex /  
ocelové vlákno

máčení: mikroporézní nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X43E

CHACHALACA 3/4 LIGHT

 01080313 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  oranžová-černá

materiál:  HPPE / polyester / nylon / Spandex /  
ocelové vlákno

máčení: mikroporézní nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X43E

www.cerva.com NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE 

502



ORTALIS PALM

 01080314 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  zelená-černá

materiál:  HPPE / polyester / Spandex / nylon /  
ocelové vlákno / skleněné vlákno

máčení: mikroporézní nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X43F

ORTALIS 3/4

 01080315 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  zelená-černá

materiál:  HPPE / polyester / Spandex / nylon /  
ocelové vlákno / skleněné vlákno

máčení: mikroporézní nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X43F

pro lepší  
úchop

pro lepší  
úchop

NOTURA LIGHT

 01080308 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  oranžová-černá

materiál: HPPE / polyester / ocelové vlákno / Spandex
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
3X43E

TINAMOU

 01080309 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-černá

materiál: polyetylen / polyester / Spandex /  
 ocelové vlákno
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
4X43F

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE www.cerva.com

503



CROPPER DOTS

 01130008 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  8, 10
barevnost:  šedá

materiál: HPPE / nylon / lycra / skleněné vlákno
máčení: nitrilové terčíky
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
3X4XC

PLOVER YELLOW CUT

 01060040 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá-žlutá

materiál: bavlna / polyester / skleněné vlákno
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: dlaň
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

EN 388:2016
+A1:2018
2X41C

CHIFFCHAFF

 01130003 99 XXX
 MOQ 12/144
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  žlutá-černá

materiál: Kevlar
máčení: PVC terčíky
oblast máčení: po zápěstí
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

EN 388: 
2016

144XX

www.cerva.com NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE 

504



2XD2

 01120013 99 XXX
 MOQ 1/100
velikosti:  8, 9, 10, 11, 12
barevnost:  černá-červená

materiál: nylon / Spandex / polyester
zesílení: PVC / polyuretan / umělá kůže
oblast zesílení: dlaň + prsty
certifikovaná rukavice: levá
manžeta: elastická, suchý zip

EN 388: 
2016

EN 381-7 
pouze levá ruka 

3131X Třída 1 - 20 m/s 
Design A

CROPPER

 01130007 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  šedá

materiál: HPPE / nylon / lycra / skleněné vlákno
máčení: –
oblast máčení: –
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016
+A1:2018
3X4XC

GADWALL

 01130001 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  žlutá

materiál: Kevlar
manžeta: pletená
gauge: 10 GG

EN 388: 
2016

EN 407

1341X 2XXXX

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE www.cerva.com

505



HYFLEX® 11-724

 01130104 99 XXX 
 MOQ 12/144

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá-šedá

materiál: Intercept™
máčení: PU
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388: 
2016

4342B

HYFLEX® 11-561

 01130141 99 XXX 
 MOQ 12/144

velikosti:  5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
barevnost:  modrá-šedá

materiál: nylon / HPPE / Spandex / polyester / bazalt
máčení: nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388: 
2016

4X42C

www.cerva.com NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE 

506



HYFLEX® 11-731

 01130105 99 XXX 
 MOQ 12/144

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá-šedá

materiál: Intercept™
máčení: PU
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388: 
2016

4X42B

HYFLEX® 11-542

 01080176 99 XXX 
 MOQ 12/144

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá

materiál: Intercept™
máčení: nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388: 
2016

EN 407

4X32F X1XXXX

HYFLEX® 11-528

 01130116 99 XXX 
 MOQ 12/144

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá-černá

materiál: Intercept™
máčení: nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388: 
2016

EN 407

4X32F X1XXXX

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKAVICE www.cerva.com

507



NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU  
– RUKÁVNÍKY

www.cerva.com

508



NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKÁVNÍKY

CETIA

 01180025 99 8XX
 MOQ 1/100
délka:  36 cm, 45 cm, 56 cm,
barevnost:  šedá

materiál: HPPE / skleněné vlákno / aramidová nit / lycra
otvor na palec: ano
fixace rukávníku: elastická guma

EN 388 EN 407

4X4XC X1XXXX

POCHARD

 01180002 99 8XX
 MOQ 10/100
délka:  25 cm, 36 cm, 56 cm,
barevnost:  žlutá

materiál: paraaramid / nylon
otvor na palec: ano
fixace rukávníku: elastická guma

EN 388 EN 407

143XC X1XXXX

GLAREOLA

 01180034 99 8XX
 MOQ 1/100
délka:  25 cm, 36 cm, 45 cm, 56 cm,
barevnost:  žlutá

materiál: UHMWPE / skleněné vlákno
otvor na palec: ano
fixace rukávníku: suchý zip

EN 388

3X41C

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – RUKÁVNÍKY www.cerva.com

509



GUAN

 01180048 99 936 velikosti M délka 36 cm
 MOQ 1/100
 01180048 99 836 velikosti L délka 36 cm
 MOQ 1/100
 01180048 99 945 velikosti M délka 45 cm
 MOQ 1/100
 01180048 99 845 velikosti L délka 45 cm
 MOQ 1/100
délka:  36 cm (bez suchého zipu), 45 cm (se suchým zipem)

velikosti:  M, L (obvod paže)
barevnost:  modrá

materiál: HPPE / skleněné vlákno / nylon
otvor na palec: -

EN 388: 
2016

EN 407

3X4XD X1XXXX

KAGU

 01180049 99 936 velikosti M délka 36 cm
 MOQ 1/100
 01180049 99 836 velikosti L délka 36 cm
 MOQ 1/100
 01180049 99 945 velikosti M délka 45 cm
 MOQ 1/100
 01180049 99 845 velikosti L délka 45 cm
 MOQ 1/100

délka:  36 cm (bez suchého zipu), 45 cm (se suchým zipem)

velikosti:  M, L (obvod paže)
barevnost:  černá

materiál: HPPE / ocelové vlákno / nylon
otvor na palec: -

EN 388: 
2016

EN 407

3542F X1XXXX

PALILA

 01180047 99 945 obvod paže M 
 MOQ 1/100
 01180047 99 845 obvod paže L 
 MOQ 1/100
délka:  45 cm

velikosti:  M, L (obvod paže)
barevnost:  šedá

materiál: HPPE / polyester / skleněné vlákno / nylon /  
 elastan
otvor na palec: ano
fixace rukávníku: suchý zip

EN 388: 
2016

4441D

www.cerva.com

510



HYFLEX® 11-280

 01180041 99 305 délka: 30,5 cm - extra široké
 MOQ 1/50

 01180041 99 406 délka: 40,6 cm - extra široké
 MOQ 1/50

 01180042 99 305 délka: 30,5 cm - úzké
 MOQ 1/50

 01180042 99 406 délka: 40,6 cm - úzké
 MOQ 1/50

 01180043 99 305 délka: 30,5 cm - široké
 MOQ 1/50

 01180043 99 406 délka: 40,6 cm - široké
 MOQ 1/50

délka:  30,5 cm, 40,6 cm
barevnost:  černá

materiál: HPPE / Intercept™
otvor na palec: -
fixace rukávníku: guma

EN 388: 
2016

3X42D

HYFLEX® 11-281

 01180044 99 305 délka: 30,5 cm - extra široké
 MOQ 1/50

 01180044 99 406 délka: 40,6 cm - extra široké
 MOQ 1/50

 01180045 99 305 délka: 30,5 cm - úzké
 MOQ 1/50

 01180045 99 406 délka: 40,6 cm - úzké
 MOQ 1/50

 01180046 99 305 délka: 30,5 cm - široké
 MOQ 1/50

 01180046 99 406 délka: 40,6 cm - široké
 MOQ 1/50

délka:  30,5 cm, 40,6 cm
barevnost:  černá

materiál: HPPE / Intercept™
otvor na palec: ano
fixace rukávníku: guma

EN 388: 
2016

3X42D

HYFLEX® 11-200

 01180022 99 999 
  MOQ 12/72
délka:  47,5 cm
barevnost:  žlutá

materiál: skleněné vlákno / polyester / nylon
otvor na palec: -
fixace rukávníku: -

EN 388 EN 407

2X42C X1XXXX

CUT AND PUNCTURE  RESISTANT – SLEEVES

CUT AND PUNCTURE  RESISTANT – SLEEVES www.cerva.com

511



HYFLEX® 11-250

 01180035 99 305 délka: 30,5 cm - úzké
 MOQ 1/50

 01180035 99 406 délka: 40,6 cm - úzké
 MOQ 1/50

 01180037 99 305 délka: 30,5 cm - široké
 MOQ 1/50

 01180037 99 406 délka: 40,6 cm - široké
 MOQ 1/50

délka:  30,5 cm, 40,6 cm
barevnost:  černá

materiál: HPPE / Intercept™
otvor na palec: -
fixace rukávníku: guma

EN 388: 
2016

2X42B

HYFLEX® 11-251

 01180036 99 305 délka: 30,5 cm - úzké
 MOQ 1/50

 01180036 99 406 délka: 40,6 cm - úzké
 MOQ 1/50

 01180038 99 305 délka: 30,5 cm - široké
 MOQ 1/50

 01180038 99 406 délka: 40,6 cm - široké
 MOQ 1/50

délka:  30,5 cm, 40,6 cm
barevnost:  černá-bílá

materiál: HPPE / Intercept™
otvor na palec: ano
fixace rukávníku: guma

EN 388: 
2016

2X42B

SAFEKNIT® GUARD SLEEVES 59-416

 01180005 75 866 
  MOQ 12/36
délka:  66 cm
barevnost:  hnědá

materiál: Kevlar / Lenzing FR
otvor na palec: -
fixace rukávníku: guma

EN 388 EN 407

1332 41312X

www.cerva.com CUT AND PUNCTURE  RESISTANT – SLEEVES 

512



BÁTMETALL 171310

 01140001 99 XXX 
  MOQ 1/1
velikosti:  5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

barevnost:  
050

 
060

 
070

 
080

 
090

 
100

 
110

materiál: nerezové kroužky / polypropylen
stahovací návlek: plastový
manžeta délka: -

EN 1082

BÁTMETALL 171320

 01140002 99 XXX 
  MOQ 1/1
velikosti:  8, 9, 10, 11

barevnost: 
080

 
090

 
100

 
110

 

materiál: nerezové kroužky / polypropylen
stahovací návlek: plastový
manžeta délka: 7,5 cm

EN 1082

BÁTMETALL 171350

 01140006 99 XXX 
  MOQ 1/1
velikosti:  8, 9, 10, 11

barevnost:  
080

 
090

 
100

 
110

 

materiál: nerezové kroužky / polypropylen
stahovací návlek: plastový
manžeta délka: 15 cm

EN 1082

BÁTMETALL 171900

 01140007 99 999 
  MOQ 1/1
velikosti:  UNI
barevnost:  modrá

materiál: polyuretan
stahovací návlek: plastový 

» plastový stahovací návlek

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU – METAL

NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU  
– KOVOVÉ

www.cerva.com

513



CHERRUG

 01100161 65 XXX
 MOQ 12/72
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-červená

materiál: PVC
máčení: nitril
podšívka: nylon
oblast máčení: po zápěstí 
délka rukavice: 30 cm

EN 388: 
2016

EN ISO  
374-1:2016 

TYP A

EN ISO  
374-5:2016

4131X AKLMPT

IMMER 

 01100160 10 XXX
 MOQ 12/72
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  zelená

materiál: nitril
máčení: nitril
podšívka: HPPE / Spandex / nylon / skleněné vlákno
oblast máčení: dlaň + prsty 
délka rukavice: 35 cm

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN ISO 
374-1:2016 

TYP B

EN ISO  
374-5:2016

4343D X1XXXX JKL

CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ

CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ

www.cerva.com

514



GREBE 

 01100005 10 XXX 
  MOQ 12/144
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  zelená

materiál: nitril
podšívka: velour
délka rukavice: 33 cm

EN 388:2016 
+A1:2018

EN ISO 374-1:2016 
+A1:2018 TYP A 

EN ISO  
374-5:2016

4102X AJKLMNO VIRUS

CASPIA 

 01100117 99 XXX 
  MOQ 1/72
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá-žlutá

materiál: latex
máčení: neopren
podšívka: velour
oblast máčení: po zápěstí 
délka rukavice: 30 cm

EN 388:2016 
+A1:2018

EN ISO 374-1: 
2016+A1:2018 

TYP A 

EN ISO  
374-5:2016

2110X AKLMNPST VIRUS

FLAMINGO

 01190001 99 110 
  MOQ 12/36
velikosti:  11
barevnost:  oranžová

materiál: bavlna
máčení: PVC
podšívka: bavlna
oblast máčení: celá  
délka rukavice: 30 cm

EN 388: 
2016

EN ISO 374-1: 
2016 TYP B 

EN ISO  
374-5:2016 

EN 511:
2006

4121X AKL VIRUS 111

CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ www.cerva.com

515



STARLING

 01110001 99 XXX 
  MOQ 12/120
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  žlutá

materiál: latex
máčení: –
podšívka: velour
oblast máčení: –
délka rukavice: 31 cm

ARGUS

 01100007 99 XXX 
  MOQ 12/72
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  černá

materiál: neopren
máčení: –
podšívka: velour
oblast máčení: –
délka rukavice: 33 cm

EN 388: 
2016

EN ISO 374-1: 
2016 TYP A 

EN ISO  
374-5:2016 

3131X AKLMNO

PETREL

 01100008 99 110 
  MOQ 12/72
velikosti:  10
barevnost:  zelená

materiál: bavlna
máčení: PVC
podšívka: –
oblast máčení: celá 
délka rukavice: 35 cm

EN 388: 
2016

EN ISO 374-1: 
2016 TYP B 

EN ISO  
374-5:2016

4121X JKL VIRUS

www.cerva.com CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ 

516



REDSTART

 01070010 99 100 27 cm
 MOQ 12/72
 01070012 99 110 35 cm
 MOQ 12/72
 01070013 99 100 45 cm
 MOQ 12/48
velikosti: 10 (27 cm), 10 (45 cm), 11 (35 cm)
barevnost: červená

materiál: bavlna
máčení: PVC
podšívka: –
oblast máčení: celá  

EN 388: 
2016
4111X

REDSTART LIGHT HS-04-004

 01070055 99 100
 MOQ 12/72
velikosti:  10
barevnost: červená

materiál: bavlna
máčení: PVC
podšívka: –
oblast máčení: celá  
délka rukavice: 35 cm

NIVALIS

 01100116 99 100
 MOQ 12/72
velikosti:  10
barevnost:  modrá

materiál: bavlna
máčení: PVC
podšívka: –
oblast máčení: celá  
délka rukavice: 35 cm

EN 388:2016 
+A1:2018

EN ISO 374-1: 
2016 TYP A 

EN ISO 
374-5:2016

4121X AKLMNOPT

CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ www.cerva.com

517



ALPHATEC® 53-001

 01100221 99 XXX 
 MOQ 12/72

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-šedá

materiál: nitril / neopren
máčení: Ansell Grip™
podšívka: –
oblast máčení: celá  
délka rukavice: 35 cm

EN 388: 
2016

EN ISO 374-1: 
2016 TYP A

EN 407 EN 374

3121A ACFGJKL 
MNOPST X1XXXX

ALPHATEC® 58-735

 01100162 99 XXX 
 MOQ 12/72

velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  zelená-šedá

materiál: nitril / Intercept™
máčení: Ansell Grip™
podšívka: Ansell Intercept™
oblast máčení: celá  
délka rukavice: 35 cm

EN 388: 
2016

EN ISO 374-1: 
2016 TYP A

EN 374

4X32C JKLOPT

ALPHATEC® 58-270

 01100119 99 XXX 
  MOQ 12/144
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-zelená

materiál: nitril
máčení: Ansell Grip™
podšívka: nylon
oblast máčení: po zápěstí  
délka rukavice: 30 cm

EN 388: 
2016

EN ISO 374-1: 
2016 TYP A

EN ISO  
374-5: 2016

3131A JKLOPT VIRUS

www.cerva.com CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ 

518



SOL–VEX® 37-676

 01100049 99 XXX 
  MOQ 12/144
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  zelená

materiál: nitril
máčení: –
podšívka: bavlna
oblast máčení: –
délka rukavice: 33 cm

EN 388: 
2016

EN ISO 374-1: 
2016 TYP A

EN ISO  
374-5: 2016

4101X JKLOPT VIRUS

SOL–VEX® 37-695

 01100050 99 XXX 
  MOQ 12/72
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  zelená

materiál: nitril
máčení: –
podšívka: bavlna
oblast máčení: –
délka rukavice: 38 cm

EN 388 EN 374 EN 374

4101 AJL

ALPHATEC® 58-530, 58-535

 01100055 99 XXX 58-530 délka 30,5 cm 
  MOQ 6/72
 01100118 99 XXX 58-535 délka 35,6 cm 
  MOQ 6/72
velikosti 58-530:   8, 9, 10, 11
velikosti 58-535:   7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-zelená

materiál: nitril
máčení: Ansell Grip™
podšívka: nylon
oblast máčení: po zápěstí  
délka rukavice: 30,5 cm; 35,6 cm

EN 388: 
2016

EN ISO 374-1: 
2016 TYP A

3122A AJKLOPT

EN ISO  
374-5: 2016

CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ www.cerva.com

519



BI–COLOUR™ 87-900

 01100067 99 XXX 
  MOQ 12/144
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  zelená-žlutá

materiál: latex
máčení: neopren
podšívka: bavlna
oblast máčení: po zápěstí  
délka rukavice: 32,3 cm

EN 388 EN 374 EN 374 EN 421

X120 AKL

EXTRA™ 87-955

 01100069 99 XXX 
  MOQ 12/144
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  oranžová

materiál: latex
máčení: –
podšívka: bavlna
oblast máčení: –
délka rukavice: 32 cm

EN 388 EN 374 EN 374

X121 AKL

www.cerva.com CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ 

520



ALPHATEC® 87-190

 01110002 99 XXX 
  MOQ 12/144
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  žlutá

materiál: latex
máčení: –
podšívka: bavlna
oblast máčení: –
délka rukavice: 29 cm

BARRIER® 02-100

 01100029 99 XXX 
  MOQ 12/72
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  bílá

materiál: HPPE
máčení: –
podšívka: –
oblast máčení: –
délka rukavice: 38 cm

EN ISO 374-1: 
2016 TYP A

EN ISO  
374-5: 2016

ABCEFGHIMS

CHEMICKÉ – CHEMICKY ODOLNÉ www.cerva.com

521



BARBARY

 01090002 99 XXX 
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nitril
pudrované: ano
AQL:  <1,5
hmotnost: 5,6 g

BARBARY EVO

 01090097 99 XXX 
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nitril
pudrované: ano
AQL:  1,5
hmotnost: 3,5 g

EN ISO 
374-5:2016

EN ISO  
374-1:2016 
+A1:2018 
TYP B

VIRUS KPT

SPOONBILL

 01090003 99 XXX 
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL:  <1,5
hmotnost: 5,5 g

CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ

NITRIL

CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ

www.cerva.com

522



SPOONBILL BLACK

 01090078 99 XXX 
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  černá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL:  1,5
hmotnost: 4 g

EN ISO 
374-5:2016

EN ISO  
374-1:2016 

TYP B
VIRUS KPT

SPOONBILL EVO

 01090094 99 XXX 
  MOQ 12/10 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL:  1,5
hmotnost: 3,5 g

EN ISO 
374-5:2016

EN ISO  
374-1:2016 
+A1:2018 
TYP B

VIRUS KPT

SPOONBILL LIGHT HS-06-001

 01090051 99 XXX 
  MOQ 1/10 200 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL:  1,5
hmotnost: 3 g

pro lepší  
úchop

CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ www.cerva.com

523



NA60

 01090072 99 XXX 
 MOQ 1/10 100 ks v balení

velikosti: 7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL: 1,5
hmotnost: 6 g

EN ISO
374-1

EN ISO 
374-5

JK

NA35

 01090098 99 XXX
 MOQ 1/10 100 ks v balení 
velikosti: 7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL: 1,5
hmotnost: 3,5 g

EN ISO
374-1

EN ISO 
374-5

C (K6) VIRUS

NA48

 01090071 99 XXX 
 MOQ 1/10 100 ks v balení

velikosti: 7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL: 1,5
hmotnost: 4,8 g

EN ISO
374-1

EN ISO 
374-5

K

www.cerva.com CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ 

524



NN60 

 01090074 99 XXX
 MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti: 7, 8, 9, 10
barevnost:  černá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL: 1,5
hmotnost: 6 g

EN ISO
374-1

EN ISO 
374-5

JK

TOUCH N TUFF®

 01090020 99 XXX 92-500 pudrované
  MOQ 1/10 100 ks v balení 
 01090021 99 XXX 92-600 nepudrované
  MOQ 1/10 100 ks v balení
 01090035 99 XXX 92-605 nepudrované
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  zelená

materiál: nitril
pudrované: ano / ne
AQL: 1,5

EN 374

6080HR

 01090069 99 XXX
 MOQ 1/10 50 ks v balení 
velikosti: 7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL: 1,5
hmotnost: 11,4 g

EN ISO
374-1

EN ISO 
374-5

JKP

CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ www.cerva.com

525



TOUCH N TUFF®

 01090036 99 XXX 92-665 
  MOQ 1/10 100 ks v balení 
 01090022 99 XXX 92-670 
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti 92-665:  6, 7, 8, 9
velikosti 92-670:  7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL: 1,5

EN ISO 374-1: 
2016 TYP B

EN ISO  
374-5: 2016

JKT VIRUS

TOUCH N TUFF®

 01090055 99 XXX 93-250 
  MOQ 1/10 100 ks v balení 
velikosti:  6,5–7; 7,5–8; 8,5–9; 9,5–10
barevnost:  černá

materiál: nitril
pudrované: ne
AQL: 1,5

EN ISO 374-1: 
2016 TYP B

EN ISO  
374-5: 2016

JKT VIRUS

RUBETRA

 01090033 99 XXX 
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  bílá

materiál: latex
pudrované: ne
AQL:  <1,5
hmotnost: 6,5 g

EN ISO  
 374-5

EN ISO 374-1 
TYP C

K

LATEX

www.cerva.com CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ 

526



LOON

 01090001 99 XXX 
  MOQ 1/10  100 ks v balení 
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  bílá

materiál: latex
pudrované: ano
AQL:  <1,5
hmotnost: 5,5 g

EN ISO  
 374-5

EN ISO 374-1 
TYP C

K

LOON LIGHT HS-06-002

 01090052 99 XXX 
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  bílá

materiál: latex
pudrované: ano
hmotnost: 5 g

6018HR

 01090068 99 XXX
 MOQ 1/10 50 ks v balení 
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  modrá

materiál: latex
pudrované: ne
AQL: 1,5
hmotnost: 12,3 g

EN ISO
374-1

EN ISO 
374-5

LP

CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ www.cerva.com

527



VINYL

RAIL

 01090004 99 XXX 
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  transparentní

materiál: vinyl
pudrované: ano
AQL:  <1,5
hmotnost: 5 g

EN ISO  
 374-5

EN ISO 374-1 
TYP B

VIRUS KPT

RAIL NON

 01090039 99 XXX 
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  transparentní

materiál: vinyl
pudrované: ne
AQL:  <1,5
hmotnost: 5 g

EN ISO  
 374-5

EN ISO 374-1 
TYP B

VIRUS KPT

TOUCH N TUFF® 69-318

 01090013 99 XXX
  MOQ 1/10 100 ks v balení 
velikosti:  5,5; 6,5; 7,5; 8,5; 10,5
barevnost:  bílá

materiál: latex
pudrované: ne
AQL: 1,5

EN 374

www.cerva.com CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ 

528



POLYETYLEN
DUCK

 01090005 99 XXX 
  MOQ 1/100 100 ks v balení
velikosti:  9, 10
barevnost:  transparentní

materiál: polyetylen
pudrované: ne

DUCK BLUE

 01090026 52 XXX 
  MOQ 1/10 500 ks v balení
velikosti:  9, 10
barevnost:  transparentní modrá

materiál: polyetylen
pudrované: ne

CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ www.cerva.com

529



CHICK TPE

 01090088 XX XXX 
  MOQ 1/100 100 ks v balení
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:   81 transparentní bílá 

60 transparentní černá

materiál: thermoplastový polymer
pudrované: ne

DUCK HG

 01090005 99 XXXHG 
  MOQ 1/100 100 ks v balení
velikosti:  9, 10
barevnost:  transparentní

materiál: polyetylen
pudrované: ne

DUCK BLUE HG

 01090026 52 XXXHG 
  MOQ 1/10 100 ks v balení
velikosti:  9, 10
barevnost:  transparentní modrá

materiál: polyetylen
pudrované: ne

60 81

www.cerva.com CHEMICKÉ – JEDNORÁZOVÉ 

530



SVÁŘEČSKÉ

SPINUS

 01020036 99 110
 MOQ 12/48
velikosti:  11
barevnost:  žlutá

materiál: hovězí štípaná kůže / aramidová nit
zesílení: –
délka: 35 cm
podšívka: ano

EN 388 EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

3133X 312X3X TYP A

HARPY

 01020019 99 110
 MOQ 12/48
velikosti:  11
barevnost:  zelená-žlutá

materiál: hovězí štípaná kůže
zesílení: v dlani
délka: 35 cm
podšívka: ano

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

2132X 413X3X TYP A

TYP A

SVÁŘEČSKÉ

www.cerva.com

531



PUGNAX RED

 01020070 99 100
 MOQ 12/48
velikosti:  10
barevnost:  červená

materiál: hovězí štípaná kůže / aramidová nit
zesílení: –
délka: 35 cm
podšívka: ano

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

4244X 41334X TYP A

CREX

 01020112 99 110
 MOQ 1/60
velikosti:  11
barevnost:  žlutá

materiál: hovězí štípaná kůže / hovězí lícová kůže
zesílení: –
délka: 35 cm
podšívka: ano

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477
+ A1:05

2123X 413X3X TYP A

PUGNAX BLUE

 01020069 99 100
 MOQ 12/48
velikosti:  10
barevnost:  modrá-žlutá

materiál: hovězí štípaná kůže / aramidová nit
zesílení: dlaň + palec
délka: 35 cm
podšívka: ano

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

4244X 41334X TYP A

CALANDRA

 01020055 99 110
 MOQ 1/36
velikosti:  11
barevnost:  žlutá-černá

materiál: hovězí štípaná kůže
zesílení: dlaň + palec
délka: 35 cm
podšívka: ano

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477
+ A1:05

3133X 413X4X TYP A

www.cerva.com SVÁŘEČSKÉ 

532



SANDPIPER BLACK

 01020014 99 110
 MOQ 12/48
velikosti:  11
barevnost:  černá-žlutá

materiál: hovězí štípaná kůže
zesílení: –
délka: 35 cm
podšívka: ano

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

2133X 413X3X TYP A

SANDPIPER RED

 01020015 99 XXX
 MOQ 12/48
velikosti:  11
barevnost:  červená

materiál: hovězí štípaná kůže
zesílení: –
délka: 35 cm
podšívka: ano

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

2144X 413X3X TYP A

SANDPIPER BLACK STRONG

 01020126 99 110
 MOQ 12/48
velikosti:  11
barevnost:  černá-žlutá

materiál: hovězí štípaná kůže
zesílení: dlaň + palec
délka: 35 cm
podšívka: ano

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

2133X 413X3X TIP A

SANDPIPER LIGHT  
HS-02-001

 01020053 99 110
 MOQ 12/60
velikosti:  11
barevnost:  červená

materiál: hovězí štípaná kůže
zesílení: –
délka: 35 cm
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

2132X 313X3X TYPE A

SVÁŘEČSKÉ www.cerva.com

533



MERLIN

 01020011 99 110
 MOQ 12/72
velikosti:  11
barevnost:  šedá

materiál: hovězí štípaná kůže
zesílení: po zápěstí
délka: 35 cm
podšívka: –

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

2123X 41XX3X TYP B

CRANE

 01020008 99 100
 MOQ 12/72
velikosti:  10
barevnost:  šedá

materiál: hovězí štípaná kůže / hovězí lícová kůže
zesílení: po zápěstí
délka: 35 cm
podšívka: –

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

2121X 21XX2X TYP B

TYP B

www.cerva.com SVÁŘEČSKÉ 

534



MARTIUS

 01020051 99 110
 MOQ 12/72
velikosti:  11
barevnost:  šedá

materiál: hovězí štípaná kůže / bůvolí lícová kůže
zesílení: po zápěstí
délka: 35 cm
podšívka: –

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

1121X 21XX3X TYP B

UNDULATA

 01020068 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  9, 10
barevnost:  šedá

materiál: kozí lícová kůže / kozí štípaná kůže
zesílení: po zápěstí
délka: 35 cm
podšívka: –

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

2132X 41XX4X TYP B

SANDERLING WELDER

 01020061 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 10, 11
barevnost:  šedá

materiál: kozí štípaná kůže / ovčí lícová kůže
zesílení: –
délka: 35 cm
podšívka: –

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 12477 
+ A1:05

1111X 31XX3X TYP B

SVÁŘEČSKÉ www.cerva.com

535



17 21

TEPELNÁ RIZIKA

CHLADUODOLNÉ

TEPELNÁ RIZIKA – CHLADUODOLNÉ

PALAWAN WINTER

 010600XX 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  17 žlutá-černá 

21 oranžová-černá 

materiál: polyakryl
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
podšívka: –
gauge: 10 GG

EN 388 EN 511: 
2006

1121X 01X  

NIGHTJAR

 01060032 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  žlutá-modrá

materiál: akryl
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
podšívka: ano
gauge: 7 GG

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 407: 
2020

EN 511:
2006

1241X X2XXXX 01X

NIGHTJAR LIGHT HS-04-014

 01060022 44 100
 MOQ 12/60
velikosti:  10
barevnost:  žlutá-modrá

materiál: akryl
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
podšívka: –
gauge: 7 GG

EN 388: 
2016

EN 511:
2006

2142X 01X

www.cerva.com

536



ARVENSIS

 01080091 90 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  oranžová-černá

materiál: akryl
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
podšívka: –
gauge: 10 GG

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

EN 511:
2006

2142X X2XXXX X2X

TETRAX WINTER

 01080174 43 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  8, 10
barevnost:  modrá-černá

materiál: nylon
máčení: latex
oblast máčení: celá
materiál druhého máčení: latex
oblast druhého máčení: dlaň + prsty
podšívka: –
vnější gauge: 13 GG
vnitřní gauge: 10 GG

EN 388: 
2016

EN 511:
2006

3222X X20

TURTUR

 01190011 70 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  8, 10, 11
barevnost:  žlutá

materiál: nylon 
máčení: PVC
oblast máčení: dlaň + prsty
podšívka: ano
vnější gauge: 15 GG
vnitřní gauge: 7 GG

EN 388: 
2016+A1:2018

EN 511:
2006

3231X X2X

MILVUS

 01080071 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  8, 10, 11
barevnost:  modrá-černá

materiál: polyester / akryl
máčení: mikroporézní nitril
oblast máčení: 3/4
podšívka: ano
vnější gauge: 15 GG
vnitřní gauge: 10 GG

EN 388: 
2016

EN 511:
2006

3222X X2X

TEPELNÁ RIZIKA – CHLADUODOLNÉ www.cerva.com

537



79 96

090 100 110 120 

090 110

CASSOWARY WINTER

 01290008 XX XXX
 MOQ 12/72
velikosti: 10, 11
barevnost: 79 žlutá 
 96 oranžová

materiál: hovězí lícová kůže / polyester
zesílení: –
oblast zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
3222X

ROSE FINCH

 01010005 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  9, 11
barevnost: 090 červená-žlutá (velikost 9) 
 110  zelená-žlutá (velikost 11)

materiál: vepřová lícová kůže / bavlna
zesílení: –
oblast zesílení: –
podšívka: –

PELICAN BLUE WINTER

 01010072 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti: 9, 11
barevnost: modrá-šedá

materiál: ovčí lícová kůže / bavlna
zesílení: –
oblast zesílení: –
podšívka: ano

SHAG

 01010015 99 XXX
 MOQ 12/72
velikosti: 9, 10, 11, 12
barevnost:  090 modrá-žlutá (velikost 9)  

100 žlutá (velikost 10) 
110 červená-žlutá (velikost 11)  
120 zelená-žlutá (velikost 12)

materiál:  vepřová štípaná kůže 
bavlna

manžeta: gauntlet
zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
2121X

www.cerva.com TEPELNÁ RIZIKA – CHLADUODOLNÉ 

538



HERON WINTER

 01020002 99 XXX
 MOQ 12/60
velikosti:  9, 11
barevnost:  žlutá

materiál:  vepřová lícová kůže /  
vepřová štípaná kůže / polyester

zesílení: –
oblast zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
3112X

SNIPE WINTER

 01190010 00 100
 MOQ 10/100
velikosti:  11
barevnost:  šedá

materiál: hovězí štípaná kůže
zesílení: –
oblast zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018
3121X

CHUKAR WINTER LIGHT HS-01-005

 01010114 10 110
 MOQ 12/72
velikosti:  11
barevnost:  barevná kombinace

materiál: bavlna / polyester / vinyl
zesílení: –
oblast zesílení: –
podšívka: –

FIREFINCH

 01010012 99 110
 MOQ 12/72
velikosti:  11
barevnost:  barevná kombinace

materiál: hovězí lícová nábytková kůže / bavlna
zesílení: –
oblast zesílení: –
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018
2123X

TEPELNÁ RIZIKA – CHLADUODOLNÉ www.cerva.com

539



MYNAH

 01030013 60 XXX
 MOQ 1/72
velikosti:  7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  černá

materiál: polyester / Thinsulate®
zesílení: –
oblast zesílení: –
podšívka: –

ATRA

 01190014 60 XXX
 MOQ 1/60
velikosti:  8, 10
barevnost:  černá

materiál: nylon / PU polyester / polyester / bambusové vlákno
zesílení: polyuretan
oblast zesílení: –
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 511:
2006

2221X 12X

1st WINTER

 01190015 60 XXX
 MOQ 6/60
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  černá-žlutá

materiál:  nylon / polyuretan / Thinsulate / bambusové vlákno 
/ polyester / bavlna

zesílení: –
oblast zesílení: –
podšívka: ano

EN 388

3122x

1st NITRIX

 01070062 82 XXX
 MOQ 6/144
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  béžová

materiál: nylon
máčení: nitril
oblast máčení: celá
podšívka: ano

EN 388 EN 407 EN 511:
2006

4131B X21XXX 11X

TEPLUODOLNÉ

www.cerva.com TEPELNÁ RIZIKA – CHLADUODOLNÉ 

540



MACAW PROFI

 01150063 99 100
 MOQ 1/5
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: aramid / bavlna / vlna
pohliníkovaný hřbet: –
podšívka: ano

EN 407 

434XXX

MACAW 137039

 01150003 99 100
 MOQ 1/1
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: aramid / vlna
pohliníkovaný hřbet: –
podšívka: –

EN 388: 
2016

EN 407

254XX 43XXXX

TEPLUODOLNÉ

TEPELNÁ RIZIKA – TEPLUODOLNÉ

TEPELNÁ RIZIKA – TEPLUODOLNÉ www.cerva.com

541



TEPELNÁ RIZIKA – TEPLUODOLNÉ

PARROT PROFI

 01150059 99 100
 MOQ 1/5
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: aramid / bavlna / vlna
pohliníkovaný hřbet: –
podšívka: ano

EN 407 

434XXX

PARROT

 01150002 99 100
 MOQ 1/1
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: aramid / vlna
pohliníkovaný hřbet: –
podšívka: –

EN 388 EN 407

254XX 43XXXX

PARROT AL PROFI

 01150060 99 100
 MOQ 1/5
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: aramid / bavlna / vlna
zesílení: hliník
oblast zesílení: hřbet
pohliníkovaný hřbet: ano
podšívka: ano

EN 407 

4334X4

PARROT AL

 01150005 99 100
 MOQ 1/1
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: aramid / vlna
zesílení: hliník
oblast zesílení: hřbet
pohliníkovaný hřbet: ano
podšívka: –

EN 388 EN 407

254XX 4334X4

www.cerva.com TEPELNÁ RIZIKA – TEPLUODOLNÉ 

542



SCAUP PROFI

 01150061 99 100
 MOQ 1/5
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: aramid / bavlna / vlna
pohliníkovaný hřbet: –
podšívka: ano

EN 407 

434XXX

SCAUP

 01150001 99 100
 MOQ 1/1
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: aramid / vlna
pohliníkovaný hřbet: –
podšívka: –

EN 388 EN 407

144XX 42XXXX

SCAUP AL PROFI

 01150062 99 100
 MOQ 1/5
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: aramid / bavlna / vlna
zesílení: hliník
oblast zesílení: hřbet
pohliníkovaný hřbet: ano
podšívka: ano

EN 407 

4334X4

SCAUP AL

 01150004 99 100
 MOQ 1/1
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: aramid / bavlna / vlna
zesílení: hliník
oblast zesílení: hřbet
pohliníkovaný hřbet: ano
podšívka: –

EN 388 EN 407

144XX 4234X4

TEPELNÁ RIZIKA – TEPLUODOLNÉ www.cerva.com

543



SPONSA

 01150037 99 XXX
 MOQ 12/36
velikosti:  9, 11
barevnost:  šedá

materiál: polyester / bavlna
máčení: nitril
oblast máčení: celá
podšívka: ano

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 407: 
2020

3232C X2XXXX

OUZEL

 01030010 99 100
 MOQ 12/120
velikosti: 10
barevnost: bílá

materiál: bavlna
podšívka: – 

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 407: 
2020

1X1XX X1XXXX

www.cerva.com TEPELNÁ RIZIKA – TEPLUODOLNÉ 

544



HORNBILL

 01080002 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  červená-šedá

materiál: nylon
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
podšívka: –
gauge: 15 GG

EN 388 EN 407

3122X X2XXXX

HORNBILL LIGHT HS-04-012

 01080081 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  červená-černá

materiál: polyester
máčení: latex
oblast máčení: dlaň + prsty
podšívka: –
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 407: 
2004

2131X X1XXXX

MAGPIE FULL

 01020054 99 110
 MOQ 12/60
velikosti:  11
barevnost:  šedá-zelená

materiál: hovězí štípaná kůže
zesílení: hovězí štípaná kůže
oblast zesílení: dlaň + palec + ukazovák
podšívka: –

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

3143X 42XXXX

TEPELNÁ RIZIKA – TEPLUODOLNÉ www.cerva.com

545



DUNLIN

 01030011 99 100
 MOQ 12/120
velikosti: 10
barevnost: bílá

materiál: bavlna
podšívka: –

EN 388 EN 407

1X2XX X2XXXX

LAPWING

 01030012 99 100
 MOQ 12/72
velikosti: 10
barevnost: bílá

materiál: bavlna
podšívka: –

EN 388 EN 407

1X2XX X2XXXX

OVENBIRD 27

 01160001 99 100
 MOQ 5/50
velikosti: 10
barevnost: žlutá

materiál: Kevlar / Nomex / bavlna
podšívka: ano
gauge: 7 GG

EN 388 EN 407

144XC 433X3X

www.cerva.com TEPELNÁ RIZIKA – TEPLUODOLNÉ 

546



TWITE

 01070001 99 100
 MOQ 12/120
velikosti:  10
barevnost:  žlutá-bílá

materiál: bavlna
máčení: latex
oblast máčení: 3/4
podšívka: –

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 407: 
2004

3121X X1XXXX

GLADIATOR® 16-500

 01070020 99 XXX
 MOQ 12/72
velikosti:  7, 8, 9, 10
barevnost:  zelená-bílá

materiál: bavlna
máčení: latex
oblast máčení: 3/4
podšívka: –

EN 388: 
2016

EN 407

X141B X2XXXX

CRUSADER FLEX® 42-474

 01150010 99 XXX
  MOQ 12/72 
velikosti:  9, 10
barevnost:  šedá

materiál: bavlna / polyester
máčení: nitril
oblast máčení: celá
podšívka: netkaná textilie

EN 388: 
2016

EN 407

2241B X2XXXX

TEPELNÁ RIZIKA – TEPLUODOLNÉ www.cerva.com

547



ESD ODĚVY 395

SPECIÁLNÍ RIZIKA

SPECIÁLNÍ RIZIKA

490RMF IMPACT

 01130117 99 XXX
 MOQ 1/10
velikosti:  8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-černá-červená

materiál: HPPE, latexová ochrana proti nárazu
máčení: mikroporézní nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
zesílení: dlaň hřbet + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388: 
2016

EN 407: 
2004

4X42CP X1XXXX

TEREL

 01080037 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-bílá

materiál: nylon / karbon
máčení: polyuretan
oblast máčení: prsty
manžeta: pletená
gauge: 15 GG

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 61340 EN 16350

1X2XX

PROTI NÁRAZU

ESD

TEREL LIGHT

 01080249 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-bílá

materiál: polyester / karbon
máčení: polyuretan
oblast máčení: prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 61340 EN 16350

214XX

www.cerva.com

548



WRYNECK

 01040025 99 XXX
 MOQ 12/120
velikosti: 7, 8, 9, 10
barevnost: šedá

materiál: nylon
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 61340 EN 16350

1X2XX

FLICKER

 01080007 99 XXX
 MOQ 12/240
 01080007 99 XXX VAM
 MOQ 12/120 kompaktní balení pro VAM

velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-bílá

materiál: nylon / karbon
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 15 GG

EN 388 EN 61340 EN 16350

4131X

FLICKER LIGHT

 01080333 99 XXX
 MOQ 12/240
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  šedá-bílá

materiál: polyester / karbon
máčení: polyuretan
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 13 GG

EN 388:2016 
+A1:2018

EN 61340 EN 16350

2131X

HYFLEX® 11-819

 01080317 99 999 
  MOQ 12/144
velikosti:  6, 7, 8, 9, 10, 11
barevnost:  modrá

materiál: nylon / Spandex
máčení: pěnový nitril
oblast máčení: dlaň + prsty
manžeta: pletená

EN 388 EN 16350

3121A

SPECIÁLNÍ RIZIKA www.cerva.com

549



ANTIVIBRAČNÍ

1st VIBRA-X

 01010123 60 XXX
 MOQ 1/24
velikosti:  9, 10, 11
barevnost:  černá-zelená

materiál: polyester / Spandex / silikon / umělá kůže
zesílení: antivibrační pěna
oblast zesílení: dlaň + prsty
manžeta: elastická, suchý zip

EN 388 EN ISO 
10819

3X31C

NIGRA

 01010081 99 100
 MOQ 1/60
velikosti:  10
barevnost:  černá-šedá

materiál: umělý semiš / Spandex
zesílení: antivibrační polštářky
oblast zesílení: v dlani + ukazovák
manžeta: elastická, suchý zip

ATTHIS

 01200013 99 100
 MOQ 1/60
velikosti:  10
barevnost:  černá

materiál: PU polyester
zesílení: latex
oblast zesílení: dlaň + prsty
manžeta: pletená
gauge: 7 GG

EN 388: 
2016

EN ISO 
10819:2013

4142X

KILLDEER

 01200003 00 XXX
 MOQ 12/20
velikosti:  10, 11
barevnost:  šedá

materiál: hovězí lícová kůže, hovězí štípaná kůže
zesílení: antivibrační polstrování
oblast zesílení: dlaň + palec
podšívka: ano
manžeta: slip-on

EN 388 EN ISO 
10819

1522

www.cerva.com SPECIÁLNÍ RIZIKA 

550



SKLADEM

 01170001 99 XXX
 MOQ 1/10
třída: 00
pracovní napětí: 500V AC
tloušťka: 0,5 mm
velikosti:  10, 11
barevnost:  žlutá
materiál: latex

 01170002 99 XXX
 MOQ 1/10
třída: 0
pracovní napětí: 1000V AC
tloušťka: 1 mm
velikosti:  10, 11
barevnost:  žlutá
materiál: latex

 01170003 99 XXX
 MOQ 1/10
třída: 1
pracovní napětí: 7500V AC
tloušťka: 1,5 mm
velikosti:  10, 11
barevnost:  žlutá
materiál: latex

NA OBJEDNÁVKU 

 01170001 99 XXX 
 MOQ 1/10

třída: 00
pracovní napětí: 500V AC
tloušťka: 0,5 mm
velikosti:  8, 9
barevnost:  žlutá
materiál: latex

 01170002 99 XXX 
 MOQ 1/10

třída: 0
pracovní napětí: 1000V AC
tloušťka: 1 mm
velikosti:  8, 9, 12
barevnost:  žlutá
materiál: latex

 01170004 99 XXX 
 MOQ 1/10

třída: 2
pracovní napětí: 17000V AC
tloušťka: 2,3 mm
velikosti:  10, 11
barevnost:  žlutá
materiál: latex

 01170005 99 XXX 
 MOQ 1/10

třída: 3
pracovní napětí: 26500V AC
tloušťka: 2,9 mm
velikosti:  10, 11, 12
barevnost:  žlutá
materiál: latex

DIELEKTRICKÉ

EN 60903

ELSEC

SPECIÁLNÍ RIZIKA www.cerva.com

551



VYHLASTE KONEC PŘEBALOVÁNÍ RUKAVIC DO KOMPAKTNÍCH 
ROZMĚRŮ
» kompaktní balení je kompatibilní s většinou výdejních automatů – jak spirálových,  

tak karuselových

» plynulý výdej rukavic je zajištěn díky balení po páru ve smršťovací fólii

» jednodušší doplňování rukavic bez nutnosti přebalování či dlouhého rovnání

Nenašli jste vámi požadovaný model rukavic, který potřebujete v kompaktním balení do výdejního automatu? Kontaktujte 
nás prostřednictvím našich obchodních zástupců.

RUKAVICE BALENÉ
PRO VÝDEJNÍ AUTOMATY (VAM)

RUKAVICE BALENÉ PRO VÝDEJNÍ AUTOMATY (VAM)

POVRSTVENÍ NITRILEM POVRSTVENÍ POLYURETANEM

BABBLER 478 SMEW 475 BUNTING 474 BUNTING BLACK 474 FLICKER 549

POVRSTVENÍ LATEXEM MÁČENÉ V PVC

 

BUNTING LIGHT HS-04-003 474 DIPPER 469 BUSTARD EVO 482

BEZ POVRSTVENÍ NEPROŘEZNÉ A PROTI PROPICHU

BOOBY 493 RAZORBILL 499 BONASIA 498 STINT 498

www.cerva.com

552



KLIPS  
NA RUKAVICE

 99990147 70 999  
 MOQ 1/500
barevnost:  žlutá

» klips pro zavěšení rukavic, klíčů, 
čepice na oděv, batoh atd.

» díky němu své rukavice již 
neztratíte

STOJAN  
NA RUKAVICE

 99990156 99 999
 MOQ 1/50
barevnost: černá

» prezentační stojan na rukavice 
s logem "C"

PŘÍSLUŠENSTVÍ www.cerva.com

553



       

absorpce energie v patě stélka proti propíchnutí podešev odolná teplu

protiskluzová podešev prodyšný svršek nekovová tužinka ve špičce

svršek odolný vodě zateplená obuv nekovová stélka proti propíchnutí

bezpečnostní tužinka ve špičce podešev odolná olejům dostupné i ve velkých velikostech do 50

ochrana nártu antistatická obuv dostupné i v malých velikostech od 35

ESD – ochrana elektronických součástek před elektrostatickými jevy (EN 61340)

OBUV – VYSVĚTLIVKY

VELIKOSTNÍ TABULKA
DÁMSKÁ OBUV

Anglické číslování 2 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8
Francouzské číslování 34 35 36 37 37,5 38 38,5 39 40 41 41,5 42
Délka chodidla v mm 215 220 225 230 235 240 245 250 255 260 265 270
Metrické číslování v cm 22,5 23 23,5 24 24,5 25 25,5 26 26,5 27 27,5 28

PÁNSKÁ OBUV
Anglické číslování 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 11 12 12,5 13 14 15
Francouzské číslování 38 38,5 39 40 41 41,5 42 42,5 43 44 45 46 47 47,5 48 49 50
Délka chodidla v mm 240 245 250 255 260 265 270 275 280 285 290 295 300 305 310 320 330
Metrické číslování v cm 25 25,5 26 26,5 27 27,5 28 28,5 29 29,5 30 30,5 31 31,5 32 33 34

OBUV – NORMY
EN ISO 20345:2011 – BEZPEČNOSTNÍ OBUV (s tužinkou ve špičce) 
SB  splňuje základní požadavky normy
S1 = SB +   uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie 

v oblasti paty
S1P = S1+P  stélka proti propíchnutí
S2 = S1 + průnik a absorpce vody
S3 = S2 + odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev
S4 = SB + antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty
S5 = S4 + odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev

EN ISO 20347:2012 – PRACOVNÍ OBUV (bez tužinky ve špičce)
OB  splňuje základní požadavky normy
O1 = OB +   uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie 

v oblasti paty
O2 = O1 + průnik a absorpce vody
O3 = O2 + odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev
O4 = OB +  uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie 

v oblasti paty
O5 = O4 + odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev

EN ISO 17249 bezpečnostní obuv odolná proti pořezání řetězovou pilou

    Tkanina PUTEK je velmi důležitou technologickou inovací v oblasti bezpečnostní obuvi, protože přeměňuje svršek boty na neproniknutelnou, ochrannou bariéru. 
Díky kombinace vysoké prodyšnosti a nepromokavosti s technologií RIPSTOP, která činí látku odolnou proti roztržení, poskytuje PUTEK ochranu proti opotřebení 
a trakci a přitom zůstává extrémně lehký a pružný.

 Pravá kůže charakterizovaná bezchybným hustým útkovým povrchem (dolar print), který je díky různým fázím zpracování obzvláště pružný a elastický.

  Tkanina vyrobená z vysokopevnostních polyamidových přízí, která dodává svršku výjimečnou odolnost proti roztržení a oděru, čímž zajišťuje větší odolnost celé obuvi; 
tkanina Jacquard je také obzvláště lehká a prodyšná.

  Polyuretanová výztuha kůže umístěná v nejexponovanějších místech obuvi, aby se zabránilo jejímu fyziologickému poškození. Polymer nanesený na povrch vysoce 
namáhaných míst je hypoalergenní a kromě odolnosti proti působení času minimalizuje tvorbu trhlin a deformací a má velmi vysokou odolnost vůči nízkým i vysokým 
teplotám.

  Vysoce prodyšná a oděru odolná podšívka z mikrovlákna s antimikrobiální a antibakteriální úpravou.

  Vyjímatelná antistatická stélka, která eliminuje vznik zápachu a zaručuje výjimečný komfort z hlediska absorpce vodních par a jejich uvolňování. Technologie 
SANITIZED® zabraňuje množení jakýchkolipotenciálně škodlivých mikroorganismů na povrchu, který je v kontaktu s chodidlem uživatele.

   Podšívka z 3vrstvé tkaniny se sítí mikrokanálků, která kromě dokonalé fixace nohy zajišťuje mimořádnou prodyšnost a tím i odvod vodní páry mimo botu. Materiál 
vyniká také vysokou odolností proti otěru a antimikrobiální a antibakteriální úpravou.

  Obuv, jejíž výrobní proces (od výběru surovin až po způsob výroby) je zcela zaměřen na udržení minimální možné hmotnosti, při zachování nejvyšších standardů 
ochrany.

www.cerva.com

554



OBUV
555



10
0%

 M
A

D
E 

IN
 I
TA

LY
W

IT
H
 C

A
RE

 A
N
D
 P

A
SS

IO
N

Všechny modely obuvi PANDA SAFETY
jsou navrženy a vyrobeny
v továrnách společnosti v ITÁLII.

556



BEZPEČNOST

Výsledkem čtyřiceti let zkušeností společnosti  
PANDA SAFETY je důkladná znalost pracovního prostředí,  
pro nějž je obuv určena, a vývoj produktů, které nejlépe 
vyhovují požadavkům na ochranu pracovníků.

Dokonalost obuvi PANDA SAFETY vychází z hodnot, 
které jsou základem výrobního procesu:

KVALITA, ZKUŠENOSTI A SPECIALIZOVANÁ PRACOVNÍ SÍLA.

POHODLÍ
Vnitřní profil podešví všech modelů obuvi PANDA SAFETY  
se přizpůsobuje přirozené stavbě lidské nohy, čímž zaručuje 
maximální komfort i při dlouhodobém nošení. Uživatele 
chrání před pocitem těžkých nohou a únavy díky funkci 
podpory chůze a správného držení těla.

Všechny produkty PANDA SAFETY jsou certifikovány podle
podle evropských norem EN ISO 20345:2011 
nebo EN ISO 20347:2012. Společnost získala rovněž
certifikace ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

PO
H

OD
LÍ

BE
ZP

EČ
N

OS
T

NAŠE PŘEDNOSTI

557



GAMMA NEOS S1 
572

BETA NEOS S1 / O1 
576 629

ALFA NEOS S1 / S1P / O1 
579 590 630

YPSILON NEOS S1 
572

LAMBDA NEOS  S1 
574

VENEZIA S1P 
581

ROMA S3 
595

MILANO S3 
602

NUOVO TOPOLINO S1 / O1
571 627

TOPOLINO S1 / O1 
571 627

ULTRA TOPOLINO S1P
581

NUOVO STRADA S1 
576

NUOVO MITO S1
 579

NUOVO DUCATO S3 CI 
612

LECCE S1 
575

BRINDISI S1 / S1P 
575 586

BARI S1 / S1P 
575  586

AUGE S1 
572

AUGE S1P 
582

NUOVO SPECIALE S1P 
618

NUOVO EUROTECH S3 
618

LYBRA S1 / O1 
571 626

ZONDA S2 
592

ASTURA S2 
593

SIATA O2 
632

POSEIDON S3 
594

TIARA S7S 
616

TEMPRA S7S 
616

WITTA S3 
596

WOLD S3 
603

PANDA - PRODUKTOVÉ ŘADY
www.cerva.com OBUV 

558



MINI S1P 
582

COOPER S1P 
586

No. TWO S1P 
582

No. FIVE QLS S1P 
595

No. THREE S3 
602

No. SIX QLS S3 
603

PANTERA S3 
597

ORSETTO S3 
605

ORSETTO S3 CI 
605

TIGROTTO S3 CI 
612

PANTERA O2 
633

ORSETTO O2 
636

ORSETTO S3 CI 
636

TIGROTTO O2 CI 
636

MONZA S3 
597

MISTRAL S3 
606

SPRINT GREY S1 
576

FALCO S3 
594

AIRONE S3 
594

HUAYRA QLS S3 
595

HIJET QLS S3 
604

REGENT S1P 
581

REGATA S3 
596

RITMO S3 
605

STRALIS S3 
613

CERBIATTO S3 
604

CERBIATTO S3 CI 
604

GHIBLI SB 
617

ARDITA S3 
618

MIURA S3  
596

MONVISO S3 
603

MARINE O2 
637

OBUV www.cerva.com

559



CO SE ZMĚNILO V NORMĚ EN ISO 20345:2022?

Současná norma pro bezpečnostní obuv EN ISO 20345: 2012 bude aktualizována a nahradí ji EN ISO 20345: 2022. Co je tedy 
nového a co se změní? Zde je přehled nejdůležitějších změn bod po bodu.

1.  POŽADAVKY NA PROTISKLUZOVOU BEZPEČNOST (SR)
Označení SRA, SRB a SRC zmizí.  Protiskluznost odpovídající SRA se stane základním požadavky pro certifikaci, a proto nebude mít žádné 
zvláštní označení. Kromě základní certifikace můžete provést ještě jeden test skluzu, který je pak označený SR (Slip Resistance). U bot 
např. s cvočky, které může být v praxi obtížné nebo nemožné otestovat podle normy, můžete botu označit následujícím symbolem: Ø. 
Testovací metody jsou mírně upraveny, aby více odpovídaly realitě, například všechny testy skluzu se provádějí na dlaždicích.

2. POŽADAVKY NA ODOLNOST PROTI PROPÍCHNUTÍ (P nebo PL, PS)
Bota vybavená ochranou proti propíchnutí hřebíkem měla dříve označení P. Toto označení však neříká, z jakého materiálu se ochrana proti 
propíchnutí skládá. Nová norma určitým způsobem objasňuje, z jakého materiálu se ochrana skládá a jaká velikost zkušebního trnu byla 
při testech použita. Menší průměr dává vyšší tlak a tím i vyšší požadavky na ochranu.  
P: Kovová vložka proti propíchnutí, průměr zkušebního trnu 4,5 mm.  
PL: Nekovová vložka proti propíchnutí, průměr zkušebního trnu 4,5 mm.  
PS: Nekovová vložka proti propíchnutí hřebíkem, průměr zkušebního trnu 3 mm. 

3. ÚROVNĚ OCHRANY (SB – S7)
Počet úrovní ochrany se zvýšil z SB – S5 na SB – S7 s přidruženými podúrovněmi.  
Předchozí úrovně ochrany byly rozděleny takto:  
SB, S1, S2, S3, S4 a S5, kde SB je jediná úroveň ochrany, která umožňuje otevřenou patu. S1 byl někdy doplněný ochranou proti propíchnutí 
pod označením S1P. S4 a S5 jsou výrobky tzv. třídy II (celoplastová a celopryžová obuv). 
Nové hlavní rozdělení je:  
SB, SI, S2, S3, S4, S5, S6 a S7.  
Úroveň ochrany S1 bude stále možné doplnit označením P, tj. S1P. Protože však testy proti propíchnutí byly rozšířeny na P, PL a PS, úroveň 
ochrany S1 bude možno specifikovat doplňujícím označením: S1P, S1PL a S1PS. 
Jiné úrovně ochrany, které již zahrnují požadavky na ochranu proti propíchnutí, nejsou uvedeny stejně jako předtím, protože samotný 
stupeň ochrany již uvádí, že výrobek tyto požadavky splňuje. Je však důležité vědět, jaký typ ochrany proti propíchnutí je součástí 
produktu. Například třída ochrany S3 (požadavek na ochranu proti propíchnutí je součástí této bezpečnostní třídy) je proto rozdělena do 
následujících tří úrovní – S3, S3L a S3S.  
S3 je testován s ocelovým trnem, S3L je vybavený nekovovou stélkou a chrání proti propíchnutí velkým trnem (L = Large), zatímco S3S 
s nekovou stélkou chrání proti propíchnutí malým trnem (S = Small). Stejně tak jsou rozděleny úrovně ochrany S5 a S7, protože tyto 
úrovně ochrany mají také požadavky na ochranu proti propíchnutí. 

4. VODĚODOLNOST (WR)
přidány dvě nové úrovně ochrany; S6 a S7. Obě úrovně S6 a S7 mají požadavky na voděodolnost (Water-resistant, označení WR). Jinak S6 
má stejnou úroveň ochrany jako S2, ale s dodatečnými požadavky na vodotěsnost (WR), zatímco S7 je stejná jako S3, ale s dodatečnými 
požadavky na vodotěsnost (WR). 
Obuv s označením S2 nebo S3 má podle „staré“ normy vodoodpudivý svršek (WRU – Water Repellent Upper). Pro získá Byly ní označení 
WRU je však testován pouze samotný materiál. Když je materiál součástí boty, bota jako celek může ztratit svou vodoodpudivost, protože 
voda proniká do švů. 
V nové normě mizí značení WRU, místo něj se zavádí značení WPA (Průnik a absorpce vody) a již výše zmíněné značení WR. 

www.cerva.com

560



5. TVAR KLENKU – VHODNÉ PRO PRÁCI NA ŽEBŘÍKU (LG)
Dřív byly požadavky na tvar klenku a desén zahrnuty do normy pro boty určené pro hasiče. Tato část byla převzata pro samostatný dodatečný 
test pro veškerou bezpečnostní obuv. Upozorňujeme, že toto je jeden z několika doplňkových testů, které nejsou povinné, a obuv v naší 
nabídce tomuto požadavku často vyhovuje.

6. FO JIŽ NENÍ POVINNÉ (FO)
Označení FO se vztahuje k odolnosti podrážky obuvi vůči uhlovodíkům (oleje, benzín atd.). Původně šlo o povinnou součást úrovní ochrany 
S1-S5 s výjimkou obuvi s otevřenou patou. FO bude od nynějška doplňkovým testem, který lze v případě potřeby provést pro boty určené 
do prostředí s uhlovodíky. 

S–bezpečnostní tužinka ve špičce WPA–průnik a absorpce vody 

S–nekovová tužinka ve špičce WR–voděodolnost 

P–stélka proti propíchnutí (kovová stélka) CI–izolační podešev proti nízkým teplotám

PL, PS–stélka proti propíchnutí (nekovová stélka) FO–odolnost vůči topnému oleji

E–absorpce energie v patě HRO–odolnost proti kontaktnímu teplu

SR–protiskluznost (testováno na keramické dlažbě s glycerinem) dostupné i ve velkých velikostech do 50

A–antistatická obuv dostupné i v malých velikostech od 35

M–ochrana nártu ESD–ochrana elektronických součástek  
před elektrostatickými jevy (EN 61340)

NOVÉ

S SR A E P PL PS WPA WR

kategorie ochranná 
tužinka  

povinná 
odolnost proti 
skluzu (bývalá 

SRA) 

uzavřená 
oblast 

paty (zcela 
uzavřená pata) 

antistatická  
obuv

absorpce 
energie
v patě

kovová 
mezipodešev 

typ P 
Ø=4,5 mm

 nekovová 
mezipodešev 

typ PL 
Ø=4,5 mm

 nekovová 
mezipodešev 

typ PS 
Ø=3 mm

průnik  
a absorpce 

vody

podrážka 
s desénem 

svršek odolný  
vodě

SB × × × × × × × × ×
S1 × × × × × ×

S1P × × × × ×

NO
VÉ S1PL × × × × ×

S1PS × × × × ×
S2 × × × × ×
S3 × × ×

NO
VÉ S3L × × ×

S3S × × ×
S4 × × × × × ×
S5 × × × ×

NO
VÉ

S5L × × × ×
S5S × × × ×
S6 × × × ×
S7 × ×

S7L × ×
S7S × ×

VYSVĚTLIVKY – BEZPEČNOSTNÍ OBUV (S BEZPEČNOSTNÍ TUŽINKOU VE ŠPIČCE)  
EN ISO 20345: 2022

OBUV www.cerva.com

561



Potřebujete ochránit prsty na nohou?
Zvolte bezpečnostní obuv s tužinkou ve špičce.
Označuje se písmenem S.

Nevyžaduje-li vaše profese ochranu
prstů, vybírejte z pracovní obuvi,
označenou písmenem O.

kovová / nekovová tužinka

JAK SPRÁVNĚ VYBRAT OBUV

KATEGORIE bezpečnostní
tužinka ve špičce

podešev odolná
olejům

protiskluzová
podešev

absorpce energie
v patě

antistatická  
obuv

stélka proti
propíchnutí

svršek odolný  
vodě

BEZPEČNOSTNÍ
OBUV

(s tužinkou
ve špičce) 

EN ISO 
20345:2011

SB × × × × ×

S1 × ×

S1P ×

S2 ×

S3

S4 ×

S5

PRACOVNÍ OBUV
(bez tužinky
ve špičce)

EN ISO 
20347:2012

OB × × × × × ×

O1 × × × ×

O2 × × ×

O3 × ×

O4 × × ×

O5 × ×

POŽADAVKY NA PROTISKLUZNOST

SRA protiskluz testován na keramické dlaždičce
navlhčené zředěným roztokem tenzidu

SRB protiskluz testován na hladké oceli s glycerinem

SRC protiskluz splňuje požadavky SRA + SRB

BENEFITY

MF METAL FREE - neobsahuje kovové části

ESD ochrana elektronických součástek před
elektrostatickými jevy (EN 61340)

DODATEČNÉ POŽADAVKY

HRO podešev odolná kontaktnímu teplu

WR odolnost proti průniku vody

FO odolnost proti palivovým olejům

M ochrana nártu (jen pro bezpečnostní obuv)

HI odolnost spodku obuvi proti teplu

CI ochrana proti chladu

VYSVĚTLIVKY ZKRATEK

www.cerva.com

562



  SB KATEGORIE S1

NUOVO STRADA
MF S1 SRC POLOBOTKA 576 BETA NEOS

S1 SRC POLOBOTKA 576 GEARGRINT
MF S1 SRC POLOBOTKA 577 RAVEN

MF ESD S1 SRC POLOBOTKA 577

RAVEN
SB SRC PANTOFEL 570

RAVEN
MF ESD SB SRC 
PANTOFEL

570
RAVEN
MF ESD SB SRC 
PANTOFEL

570
GHIBLI DIELECTRIC SB 
FO E P WRU HRO SRC 
KOTNÍK

617 LYBRA
S1 SRC SANDÁL 571 NUOVO TOPOLINO

MF S1 SRC SANDÁL 571 TOPOLINO
S1 SRC SANDÁL 571

YPSILON NEOS
S1 SRC SANDÁL 572 AUGE

MF S1 SRC SANDÁL 572 GAMMA NEOS
S1 SRC SANDÁL 572 RAVEN

S1 SRC SANDÁL 573 RAVEN
MF ESD S1 SRC SANDÁL 573 RAVEN

SB SRC SANDÁL 573

KATEGORIE S1P

RAVEN XT
S1 SRC POLOBOTKA 577 ULM SC-02-001

S1 SRC POLOBOTKA 578 RAVEN XT
S1 SRC KOTNÍK 578 RAVEN XT

S1 CI SRC KOTNÍK 578 NUOVO MITO
S1 SRC KOTNÍK 579 ALFA NEOS

S1 SRC KOTNÍK 579 MAINZ SC-03-008
S1 SRC KOTNÍK 580

LINDLAU MF ESD S1P SRC 
SANDÁL 583 DERRIL

MF S1P SRC SANDÁL 583 BK TPU
MF S1P SRC SANDÁL 583 MIRRADA

MF S1P SRC SANDÁL 584 RAVEN XT
S1P SRC SANDÁL 584 RAVEN XT

MF S1P SRC SANDÁL 584

HENFORD
MF S1 SRC SANDÁL 574 BONN SC-01-001

S1 SRC SANDÁL 574 LAMBDA NEOS
S1 SRC POLOBOTKA 574 BRINDISI MF ESD S1 SRC 

POLOBOTKA 575 BARI MF ESD S1 SRC 
POLOBOTKA 575 LECCE MF ESD S1 SRC 

POLOBOTKA 575 SPRINT GREY
S1 SRC POLOBOTKA 576

MAINZ SC-03-002
S1 CI SRC KOTNÍK 580 ULTRA TOPOLINO

MF S1P SRC SANDÁL 581 REGENT
MF S1P SRC SANDÁL 581 VENEZIA

MF S1P SRC SANDÁL 581 MINI MF ESD S1P 
SRC SANDÁL 582 No. TWO

MF S1P SRC SANDÁL 582 AUGE
MF S1P SRC SANDÁL 582

OBUV www.cerva.com

563



HALWILL MF ESD S1P 
SRC SANDÁL 585 RUNNER ESD S1P 

SRC SANDÁL 585 BONN SC-01-003
S1P SRC SANDÁL 585 COOPER MF ESD S1P 

SRC POLOBOTKA 586 BRINDISI MF ESD S1P SRC 
POLOBOTKA 586 BARI MF ESD S1P SRC 

POLOBOTKA 586 LITEVAAG
ESD S1P SRC POLOBOTKA

MAINZ SC-03-001
S1P SRC KOTNÍK 591 ZONDA

MF S2 SRC MOKASÍN 592 RAVEN
S2 SRC MOKASÍN 592 RAVEN XT

S1P SRC KOTNÍK 593 ASTURA
S2 SRC KOTNÍK 593 POSEIDON

MF S3 SRC POLOBOTKA 594 FALCO
S3 SRC POLOBOTKA 594

AIRONE
S3 SRC POLOBOTKA 594 ROMA

MF S3 SRC POLOBOTKA 595 No. FIVE QLS
S3 SRC POLOBOTKA 595 HUAYRA QLS

S3 SRC POLOBOTKA 595 WITTA MF ESD S3 SRC 
POLOBOTKA 596 MIURA

S3 SRC POLOBOTKA 596 REGATA MF S3 SRC 
POLOBOTKA 596

PANTERA
S3 SRC POLOBOTKA 597 MONZA

S3 SRC POLOBOTKA 597 CORTINA MF S3 SRC 
POLOBOTKA 597 BIBURG MF ESD S3 SRC 

POLOBOTKA 598 VINDWOOK MF S3 SRC 
POLOBOTKA 598 BK TPU MF S3 SRC 

POLOBOTKA 599 RAVEN XT S3 SRC 
POLOBOTKA 599

RAVEN XT MF S3 SRC 
POLOBOTKA 599 X-N2 S3 HRO SRC 

POLOBOTKA 600 URBAN ESD S3 SRC 
POLOBOTKA 600 GRAFFITI ESD S3 SRC 

POLOBOTKA 600 STRIDE ESD S3 SRC 
POLOBOTKA 601 BRAKE MF S3 HRO 

SRC POLOBOTKA 601 OXFORD S3 SRB 
POLOBOTKA 601

LITEVAAG ESD S1P 
SRC POLOBOTKA 587 RAVEN XT

S1P SRC POLOBOTKA 587 HALWILL MF ESD S1P 
SRC POLOBOTKA 587 ISSEY MF S1P SRC 

POLOBOTKA 588 DIZZARD MF S1P SRC 
POLOBOTKA 588 COACH MF S1P SRC 

POLOBOTKA 588 TOOLIK MF S1P HRO 
SRA POLOBOTKA 589

JUMPER ESD S1P SRC 
POLOBOTKA 589 ULM SC-02-007

S1P SRC POLOBOTKA 589 ALFA NEOS
S1P SRC KOTNÍK 590 DUVAAG

ESD S1P SRC KOTNÍK 590 RAVEN XT
S1P SRC KOTNÍK 591 HALWILL MF ESD S1P 

SRC KOTNÍK 591

KATEGORIE S2 KATEGORIE S3

www.cerva.com OBUV 

564



KIEL SC-02-002
S3 SRC POLOBOTKA 602 MILANO

MF S3 SRC KOTNÍK 602 No. THREE
MF S3 SRC KOTNÍK 602 No. SIX QLS

S3 SRC KOTNÍK 603 WOLD
MF ESD S3 SRC KOTNÍK 603 MONVISO

S3 SRC KOTNÍK 603 HIJET QLS
S3 SRC KOTNÍK 604

CERBIATTO
MF S3 HRO SRC KOTNÍK 604 CERBIATTO

MF S3 CI SRC KOTNÍK 604 ORSETTO
S3 SRC KOTNÍK 605 ORSETTO

S3 CI SRC KOTNÍK 605 RITMO
MF S3 SRC KOTNÍK 605 MISTRAL

S3 SRC KOTNÍK 606 UTTENDORF MF ESD 
S3 SRC KOTNÍK 606

CORTINA
MF S3 SRC KOTNÍK 606 TORNAFORT 

MF S3 SRC KOTNÍK 607 DERRIL
MF S3 SRC KOTNÍK 607 BK TPU

MF S3 SRC KOTNÍK 608 BK TPU
MF S3 CI SRC KOTNÍK 608 RAVEN XT

S3 SRC KOTNÍK 609

RAVEN XT
S3 CI SRC KOTNÍK 609 RAVEN XT

MF S3 SRC KOTNÍK 609 WHEELS MF S3 HRO 
SRC KOTNÍK 610 LYNX

S3 HRO SRC KOTNÍK 610 TIGER
S3 HRO SRC KOTNÍK 610 JENA SC-03-003

S3 SRC KOTNÍK 611 JENA SC-03-012
S3 CI SRC KOTNÍK 611

RAVEN XT
S3 SRC HOLEŇOVÁ 
OBUV

614 TRACTION MF S3 HRO 
SRC POLOHOLEŇ 615 HOF SC-03-009

S3 SRC POLOHOLEŇ 615 HOF SC-03-010 S3 CI 
SRC POLOHOLEŇ 615 TIARA MF S7S WR SR 

POLOBOTKA 616 TEMPRA MF S7S WR SR 
KOTNÍK 616 GHIBLI SB FO E P WRU 

HRO SRC KOTNÍK 617

TIGROTTO
S3 CI SRC POLOHOLEŇ 612 NUOVO DUCATO

S3 CI SRC POLOHOLEŇ 612 STRALIS S3 SRC 
POLOHOLEŇ 613 BK TPU MF S3 SRC 

POLOHOLEŇ 613 BK TPU MF S3 CI SRC 
POLOHOLEŇ 613 RAVEN XT

S3 SRC POLOHOLEŇ 614 RAVEN XT S3 CI SRC 
POLOHOLEŇ 614

PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

OBUV www.cerva.com

565



TIMBER S3 HRO CI WRU CR 
SRA POLOHOLEŇ 617 NUOVO SPECIALE

S1P SRC KOTNÍK 618 NUOVO EUROTECH
MF S3 SRC KOTNÍK 618 ARDITA S3 HRO M 

SRC KOTNÍK 618 STEELER METATARSAL
S3 HRO M SRA KOTNÍK 619 STEELER WELDER S3 

HRO M SRA KOTNÍK 619 STEELER FOUNDER
S3 HRO SRA KOTNÍK 619

KATEGORIE S4 KATEGORIE S5

KATEGORIE OB

EUROFORT
S4 SRC HOLINA 620

STEPLITE Solid 
grip PU
S5 CI SRC 
HOLINA

620

STEPLITE 
EasyGrip PU
S5 CI SRC 
HOLINA

620 EUROFORT
S5 SRC HOLINA 621 BC SAFETY

S5 SRA HOLINA 621
FALMORE 
702A
PRSAČKY S5

621

KRAKEN 6187
OB SRC HOLINA 624 GUMOFILC 6250

OB FO CI SRC HOLINA 625 TRONCHETTO
OB SRA HOLINA 625 LYBRA

O1 FO SRC SANDÁL 626 RAVEN
ESD O1 SRC SANDÁL 626

RAVEN
O1 SRC SANDÁL 626 NUOVO TOPOLINO

O1 FO SRC SANDÁL 627 TOPOLINO O1 FO 
SRC SANDÁL 627 RAVEN XT

O1 SRC SANDÁL 627 HENFORD
O1 SRC SANDÁL 628 BONN SC-01-002

O1 SRC SANDÁL 628 RAVEN
ESD O1 SRC POLOBOTKA 628

TARUCA
OB SRA PANTOFEL 622 TANOHA

OB SRA PANTOFEL 622 RAVEN
OB SRC PANTOFEL 623 RAVEN

ESD OB SRC PANTOFEL 623 GINOCCHIO
OB SRA HOLINA 624

KATEGORIE O1

www.cerva.com OBUV 

566



MAINZ SC-03-007
O1 SRC KOTNÍK 631 BK FARMER

O1 SRC KOTNÍK 631 SIATA O2 FO SRC 
MOKASÍN 632 RAVEN

O2 SRC MOKASÍN 632 RAVEN O2 SRC 
POLOBOTKA 633 PANTERA O2 FO 

SRC POLOBOTKA 633 HOMBEE
O2 SRC KOTNÍK 635

RAVEN XT 
O2 CI SRC 
POLOHOLEŇ

637 BC FOOD
O4 FO SRC HOLINA 638 WULIK

SANDÁL 638 PUDU
PANTOFEL 639 TREEN SHOWER 

PANTOFEL 639 SENNEN
PANTOFEL 639

BETA NEOS
O1 FO SRC POLOBOTKA 629 HOBBSCARP

O1 SRC POLOBOTKA 629 RAVEN XT
O1 SRC POLOBOTKA 629 TOOLIK

O1 HRO SRA POLOBOTKA 630 ULM SC-02-006
O1 SRC POLOBOTKA 630 ALFA NEOS

O1 FO SRC KOTNÍK 630 RAVEN XT
O1 SRC KOTNÍK 631

KATEGORIE O2

BK FARMER
O2 CI SRC KOTNÍK 635 RAVEN XT

O2 CI SRC KOTNÍK 635 ORSETTO O2 FO 
SRC KOTNÍK 636 ORSETTO O2 FO 

CI SRC KOTNÍK 636
TIGROTTO 
O2 FO CI SRC 
POLOHOLEŇ

636 MARINE O2 FO 
SRC POLOHOLEŇ 637

RAVEN XT 
O2 SRC 
POLOHOLEŇ

637

KATEGORIE O4 OSTATNÍ

WAIPI LADY 53650 PANTOFEL 640

RAVEN SPORT
POLOBOTKA 641 PRESTIGE

POLOBOTKA 641 PRESTIGE SPORT
POLOBOTKA 641 POLAR

HOLINA 642 GIANCARLO
HOLINA 642 COLDMAX

HOLINA 643 GLENROE 700A
PRSAČKY 643

WAIPI MAN 56650 PANTOFEL 640 BIRBA PANTOFEL 640

OBUV www.cerva.com

567



PONOŽKY

KNOXFIELD BASIC 417 KNOXFIELD LONG 417 DAYBORO 418 NEURUM CAMOUFLAGE 418

KRAZ BAMBOO 419 KEID BAMBOO 
LIGHT 419 KAUS 419 KATEA 420 OWAKA 420 OTATARA 420 HAMMEL 421 HOLTUM 421 FARUM 421

WRAY 424 NADLAT 424 ALGEDI 426 ENIF 426

MELNICK 422 NEKKAR 422 ZOSMA 423 CHERTAN 423 MERGE 424

DABIH 425 WASAT 425 SEGIN 425

www.cerva.com OBUV 

568



STÉLKY

PÉČE O OBUV

CURASKAPPI SUMMER  
STÉLKA 2v1 646 CURASKAPPI WINTER  

STÉLKA 2v1 646

CURASKAPPI FEET SUPPORT 
STÉLKA 645 CURASKAPPI GEL  

STÉLKA 645 CURASKAPPI HARDWORKERS 
STÉLKA 645 CURASKAPPI WORKERS  

STÉLKA 646 CURASKAPPI MEMO  
STÉLKA 646

CURAPIEDDI
SAMOLEŠTÍCÍ KRÉM NA OBUV 647 CURAPIEDDI

TUK NA OBUV 647 CURAPIEDDI
IMPREGNACE OBUVI 647 CURAPIEDDI

DEODORANT DO BOT 647

OBUV www.cerva.com

569



ESD

ESD

KATEGORIE SB

PANTOFLE

KATEGORIE SB

RAVEN
SB SRC PANTOFEL

      

 02060034 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá-modrá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 415 g

RAVEN
MF ESD SB SRC PANTOFEL

       

 02030098 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 360 g

RAVEN
MF ESD SB SRC PANTOFEL

       

 02030101 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 360 g

www.cerva.com

570



speciální zesílení s vysokou  
odolností proti otěru

KATEGORIE S1

SANDÁLY

KATEGORIE S1

LYBRA
S1 SRC SANDÁL

     

 02030002 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: SANITIZED® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 410 g

stélka 
a podšívka

NUOVO TOPOLINO
MF S1 SRC SANDÁL

     

 02030162 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   35, 36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál: "BARTON" kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 490 g

TOPOLINO
S1 SRC SANDÁL

       

 02030009 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   35, 36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá

svrchní materiál: "CRAZY HORSE" kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 540 g

www.cerva.com

571

SB
S1



YPSILON NEOS
S1 SRC SANDÁL

     

 02030159 00 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  šedá-oranžová

svrchní materiál: SUEDE kůže / textil
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 480 g

AUGE
MF S1 SRC SANDÁL

      

 02030092 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  šedá

svrchní materiál: SUEDE kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 510 g

GAMMA NEOS
S1 SRC SANDÁL

     

 02030158 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-oranžová

svrchní materiál: "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 540 g

www.cerva.com KATEGORIE S1 

572



ESD
80

60

RAVEN
S1 SRC SANDÁL

      

 02030086 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá-modrá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 420 g

RAVEN
MF ESD S1 SRC SANDÁL

       

 02030097 XX XXX
 MOQ 1/10
velikost:   35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,  

44, 45, 46, 47
barevnost:   80 bílá 

60 černá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 370 g

RAVEN XT
S1 SRC SANDÁL

      

 02030111 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 540 g

KATEGORIE S1 www.cerva.com

573

S1



HENFORD
MF S1 SRC SANDÁL

     

 02030117 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-žlutá-šedá

svrchní materiál: kůže / polyester / mesh
podešev: phylon / guma
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 390 g

POLOBOTKY
LAMBDA NEOS
S1 SRC POLOBOTKA

     

 02010579 00 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  šedá-oranžová

svrchní materiál: SUEDE kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 490 g

reflexní materiál

BONN SC-01-001
S1 SRC SANDÁL

      

 02030058 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 510 g

www.cerva.com KATEGORIE S1 

574



ESD

ESD

ESD

BRINDISI
MF ESD S1 SRC POLOBOTKA

      

 02010593 43 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  navy-modrá

svrchní materiál: tkanina JACQUARD
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 410 g

BARI
MF ESD S1 SRC POLOBOTKA

      

 02010594 09 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: tkanina JACQUARD
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 410 g

LECCE
MF ESD S1 SRC POLOBOTKA

      

 02010592 23 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: tkanina JACQUARD
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 410 g

KATEGORIE S1 www.cerva.com

575

S1



SPRINT GREY
S1 SRC POLOBOTKA

     

 02010013 00 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  šedá-žlutá

svrchní materiál: mesh / PLR
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 600 g

NUOVO STRADA
MF S1 SRC POLOBOTKA

      

 02010584 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál: "BARTON" kůže 
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILION®
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 510 g

BETA NEOS
S1 SRC POLOBOTKA

     

 02010578 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-oranžová

svrchní materiál: "BARTON" kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 500 g

speciální zesílení s vysokou  
odolností proti otěru

reflexní materiál

www.cerva.com KATEGORIE S1 

576



ESD

stélka COMFORT

90 17 00

GEARGRINT
MF S1 SRC POLOBOTKA

      

 02010574 XX XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48

velikost šedá:   35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 
barevnost:   90 oranžová 

17 limetková 
00 šedá

svrchní materiál: pletený polyester
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: skleněné vlákno
hmotnost: 470 g

v každé krabici
druhý pár

tkaniček navíc

RAVEN
MF ESD S1 SRC POLOBOTKA

       

 02010366 XX XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:   80 bílá 

60 černá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 385 g

80

60

RAVEN XT
S1 SRC POLOBOTKA

     

 02010299 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 530 g

KATEGORIE S1 www.cerva.com

577

S1



zateplení

KOTNÍK

ULM SC-02-001
S1 SRC POLOBOTKA

     

 02010146 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 540 g

RAVEN XT
S1 SRC KOTNÍK

     

 02020632 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 620 g

RAVEN XT
S1 CI SRC KOTNÍK

       

 02020633 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: syntetická kožešina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 650 g

www.cerva.com KATEGORIE S1 

578



NUOVO MITO
S1 SRC KOTNÍK

      

 02020868 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: "BARTON" kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 545 g

ALFA NEOS
S1 SRC KOTNÍK

     

 02020860 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-oranžová

svrchní materiál: "BARTON" kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 525 g

speciální zesílení  
s vysokou odolností 

proti otěru

reflexní materiál

KATEGORIE S1 www.cerva.com

579

S1



zateplení

MAINZ SC-03-008
S1 SRC KOTNÍK

     

 02020515 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 590 g

MAINZ SC-03-002
S1 CI SRC KOTNÍK

      

 02020478 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: syntetická kožešina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 610 g

www.cerva.com KATEGORIE S1 

580



TOP verze 
našeho BESTSELLERU, 
STANDARD TOPOLINOSANDÁLY

KATEGORIE S1P

KATEGORIE S1P

ULTRA TOPOLINO
MF S1P SRC SANDÁL

      

 02030161 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál: CRAZY HORSE kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 600 g

REGENT
MF S1P SRC SANDÁL

      

 02030167 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: "BARTON" kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 590 g

speciální zesílení s vysokou  
odolností proti otěru

VENEZIA
MF S1P SRC SANDÁL

      

 02030165 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: "BARTON" kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 480 g

www.cerva.com

581

S1P



ESD

MINI
MF ESD S1P SRC SANDÁL

       

 02030142 42 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  navy

svrchní materiál: SUEDE mikrovlákno
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh 
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 610 g

No. TWO
MF S1P SRC SANDÁL

      

 02030136 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: "RAMON" lícová voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:   nekovová
hmotnost: 670 g

stélka SOFT GEL

AUGE
MF S1P SRC SANDÁL

      

 02030093 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  šedá

svrchní materiál: SUEDE kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:   nekovová
hmotnost: 545 g

reflexní
doplňky

www.cerva.com KATEGORIE S1P 

582



ESD

BK TPU
MF S1P SRC SANDÁL

       

 02030126 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 540 g

LINDLAU
MF ESD S1P SRC SANDÁL

       

 02030168 61 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  antracit-zelená

svrchní materiál: "PUTEK"
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: skleněné vlákno
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 570 g

DERRIL
MF S1P SRC SANDÁL

      

 02030133 XX XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  75 hnědá 

00 šedá

svrchní materiál:  "NUBUCK" lícová kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: skleněné vlákno
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 630 g

stélka COMFORT

79

00

KATEGORIE S1P www.cerva.com

583

S1P



reflexní doplňky

vysoce odolná
gumová podešev

RAVEN XT
S1P SRC SANDÁL

      

 02030113 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 645 g

RAVEN XT
MF S1P SRC SANDÁL

       

 02030143 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 620 g

MIRRADA
MF S1P SRC SANDÁL

       

 02030156 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-zelená

svrchní materiál: "NUBUCK" kůže / mesh
podešev: PU / guma
materiál podšívky: mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 660 g

stélka COMFORT s gelovou patou

www.cerva.com KATEGORIE S1P 

584



ESD

ESD

HALWILL
MF ESD S1P SRC SANDÁL

        

 02030116 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
barevnost:  černá-zelená

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 500 g stélka COMFORT

RUNNER
ESD S1P SRC SANDÁL

       

 02030137 00 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  šedá-černá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: Air Tubeless guma
materiál podšívky: Poromax
bezpečnostní tužinka ve špičce: hliníková
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 600 g

BONN SC-01-003
S1P SRC SANDÁL

      

 02030067 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 580 g

KATEGORIE S1P www.cerva.com

585

S1P



ESD

POLOBOTKA

BRINDISI
MF ESD S1P SRC POLOBOTKA

       

 02010586 43 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  navy-modrá

svrchní materiál: tkanina JACQUARD
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 450 g

COOPER
MF ESD S1P SRC POLOBOTKA

       

 02010393 42 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  navy

svrchní materiál: SUEDE mikrovlákno
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh 
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 610 g

BARI
MF ESD S1P SRC POLOBOTKA

       

 02010587 09 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: tkanina JACQUARD
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 450 g

www.cerva.com KATEGORIE S1P 

586



ESD

00

60

ESD

LITEVAAG
ESD S1P SRC POLOBOTKA

       

 02010601 XX XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:   00 šedá 

60 černá

svrchní materiál: textil + TPU
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: hliníková
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 520 g stélka COMFORT

v každé krabici
druhý pár

tkaniček navíc

HALWILL
MF ESD S1P SRC POLOBOTKA

        

 02010312 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
barevnost:  černá-zelená

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 500 g stélka COMFORT

RAVEN XT
S1P SRC POLOBOTKA

      

 02010287 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 650 g

lehká "popcorn" 
podešev

KATEGORIE S1P www.cerva.com

587

S1P



ISSEY
MF S1P SRC POLOBOTKA

      

 02010215 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-zelená

svrchní materiál: polyester / mesh
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 550 g

DIZZARD
MF S1P SRC POLOBOTKA

       

 02010217 00 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  šedá-žlutá

svrchní materiál: polyester / mesh
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 510 g

COACH
MF S1P SRC POLOBOTKA

      

 02010316 52 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-modrá-zelená

svrchní materiál: kůže / mesh
podešev: phylon / guma
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 470 g

www.cerva.com KATEGORIE S1P 

588



ESD

JUMPER
ESD S1P SRC POLOBOTKA

       

 02010383 00 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  šedá-modrá

svrchní materiál: mikrovlákno 
podešev: Air Tubeless guma
materiál podšívky: Poromax
bezpečnostní tužinka ve špičce: hliníková
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 600 g

ULM SC-02-007
S1P SRC POLOBOTKA

      

 02010176 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 590 g

TOOLIK
MF S1P HRO SRA POLOBOTKA

       

 02010174 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: "NUBUCK" kůže / mesh
podešev: PU / guma
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 650 g

KATEGORIE S1P www.cerva.com

589

S1P



ESD

00 60

KOTNÍK

stélka COMFORT

DUVAAG
ESD S1P SRC KOTNÍK

       

 02020876 XX XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:   00 šedá 

60 černá

svrchní materiál: textil + TPU
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: hliníková
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 555 g

ALFA NEOS
S1P SRC KOTNÍK

      

 02020873 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-oranžová

svrchní materiál: "BARTON" kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 595 g

v každé krabici
druhý pár

tkaniček navíc

lehká 
"popcorn" 
podešev

www.cerva.com KATEGORIE S1P 

590



ESD

RAVEN XT
S1P SRC KOTNÍK

      

 02020636 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 680 g

stélka COMFORT

HALWILL
MF ESD S1P SRC KOTNÍK

       

 02020648 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
barevnost:  černá-zelená

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 530 g

MAINZ SC-03-001
S1P SRC KOTNÍK

      

 02020477 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 610 g

KATEGORIE S1P www.cerva.com

591

S1P



 KATEGORIE S2

KATEGORIE S2

MOKASÍN

RAVEN
S2 SRC MOKASÍN

       

 02010195 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 415 g

ZONDA
MF S2 SRC MOKASÍN

      

 02010002 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  bílá

svrchní materiál: voděodolné mikrovlákno
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SANITIZED® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
hmotnost: 420 g

stélka a podšívka

www.cerva.com

592



RAVEN
S2 SRC POLOBOTKA

       

 02010194 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 415 g

POLOBOTKA KOTNÍK

ASTURA
S2 SRC KOTNÍK

      

 02020033 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  bílá

svrchní materiál: voděodolné mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: SANITIZED® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 450 g

stélka a podšívka

www.cerva.com

593

S2



 KATEGORIE S3

KATEGORIE S3

POLOBOTKA

POSEIDON
MF S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010591 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: "PUTEK"
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SANITIZED® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 420 g

stélka  
a podšívka

FALCO
S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010599 00 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: "PUTEK"
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 610 g

stélka SOFT GEL

AIRONE
S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010598 42 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  navy

svrchní materiál: "PUTEK"
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 610 g

www.cerva.com

594



systém QLS

systém QLS

No. FIVE QLS
S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010378 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: "RAMON" lícová voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 690 g

ROMA
MF S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010590 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: "BARTON" kůže 
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 490 g

stélka SOFT GEL

HUAYRA QLS
S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010379 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: "RAMON" lícová voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 640 g

stélka THERMO-FORMED

 KATEGORIE S3 www.cerva.com

595

S3



ESD

MIURA
S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010011 75 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  hnědá-černá

svrchní materiál: "RAMON" lícová voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: “TIGER®" mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 680 g

WITTA
MF ESD S3 SRC POLOBOTKA

        

 02010516 40 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  modrá-šedá

svrchní materiál: SUEDE voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 610 g

REGATA
MF S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010262 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 580 g

stélka THERMO-FORMED

stélka THERMO-FORMED

kontaktujte našeho konzultanta

www.cerva.com  KATEGORIE S3 

596



MONZA
S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010089 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 665 g

CORTINA
MF S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010399 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: lícová kůže / CORDURA®
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: skleněné vlákno
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 600 g

úzký typ obuvi

PANTERA
S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010096 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 670 g

 KATEGORIE S3 www.cerva.com

597

S3



reflexní  
doplňky

vysoce odolná gumová podešev

ESD

VINDWOOK
MF S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010577 60 XXX
 MOQ 1/10 
velikost:  37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-zelená

svrchní materiál: "NUBUCK" kůže / mesh
podešev: PU / guma
materiál podšívky: mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 660 g

stélka COMFORT s gelovou patou

v každé krabici
druhý pár

tkaniček navíc

v každé krabici
druhý pár

tkaniček navíc

BIBURG
MF ESD S3 SRC POLOBOTKA

        

 02010603 61 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  antracit-zelená

svrchní materiál: "PUTEK"
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: skleněné vlákno
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 620 g 

stélka COMFORT

www.cerva.com  KATEGORIE S3 

598



BK TPU
MF S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010363 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 580 g

RAVEN XT 
S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010364 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 640 g

RAVEN XT
MF S3 SRC POLOBOTKA

        

 02010394 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 610 g

 KATEGORIE S3 www.cerva.com

599

S3



ESD

ESD

reflexní tkanina

URBAN
ESD S3 SRC POLOBOTKA

        

 02010209 68 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: mikrovlákno / CORDURA®
podešev: Air Tubeless guma - ESD
materiál podšívky: Poromax
bezpečnostní tužinka ve špičce: hliníková
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 610 g

GRAFFITI
ESD S3 SRC POLOBOTKA

        

 02010208 65 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: mikrovlákno / CORDURA®
podešev: Air Tubeless guma - ESD
materiál podšívky: Poromax
bezpečnostní tužinka ve špičce: hliníková
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 610 g

X-N2
S3 HRO SRC POLOBOTKA

         

 02010382 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost: 35,  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál: reflexní tkanina
podešev: EVA Safety 
materiál podšívky: Poromax
bezpečnostní tužinka ve špičce: hliníková
stélka proti propichu: nekovová Q-Flex
hmotnost: 450 g stélka BioRelax

www.cerva.com  KATEGORIE S3 

600



ESD

STRIDE
ESD S3 SRC POLOBOTKA

        

 02010210 00 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  šedá-modrá

svrchní materiál: mikrovlákno / CORDURA®
podešev: Air Tubeless guma - ESD
materiál podšívky: Poromax
bezpečnostní tužinka ve špičce: hliníková
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 610 g

BRAKE
MF S3 HRO SRC POLOBOTKA

        

 02010380 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: PU / guma
materiál podšívky: Poromax
bezpečnostní tužinka ve špičce: polykarbonát
stélka proti propichu: nekovová Q-Flex
hmotnost: 640 g

OXFORD
S3 SRB POLOBOTKA

       

 02010212 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá

svrchní materiál: lícová kůže
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: lícová kůže
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: nekovová Q-Flex
hmotnost: 460 g

 KATEGORIE S3 www.cerva.com

601

S3



KOTNÍK

KIEL SC-02-002
S3 SRC POLOBOTKA

       

 02010158 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 630 g

No. THREE
MF S3 SRC KOTNÍK

       

 02020706 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: "RAMON" lícová voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 690 g stélka SOFT GEL

MILANO
MF S3 SRC KOTNÍK

       

 02020871 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 520 g

www.cerva.com  KATEGORIE S3 

602



systém QLS

ESD

No. SIX QLS
MF S3 SRC KOTNÍK

       

 02020707 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: "RAMON" lícová voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 710 g

stélka SOFT GEL

MONVISO
S3 SRC KOTNÍK

       

 02020016 75 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  hnědá

svrchní materiál: "RAMON" lícová voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: “TIGER®”mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 750 g

stélka THERMO-FORMED

WOLD
MF ESD S3 SRC KOTNÍK

        

 02020831 40 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  modrá-šedá

svrchní materiál: SUEDE voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 640 g

kontaktujte našeho konzultanta

 KATEGORIE S3 www.cerva.com

603

S3



systém QLSHIJET QLS
S3 SRC KOTNÍK

       

 02020708 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: "RAMON" lícová voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 730 g

stélka THERMO-FORMED

CERBIATTO
MF S3 HRO SRC KOTNÍK

        

 02020647 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: PU / guma / Vibram®
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 740 g

CERBIATTO
MF S3 HRO CI SRC KOTNÍK

           

 02020552 99 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: PU / guma / Vibram®
materiál podšívky: vlna
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 720 g

stélka THERMO-FORMED

stélka THERMO-FORMED

www.cerva.com  KATEGORIE S3 

604



ORSETTO
S3 SRC KOTNÍK

       

 02020447 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 680 g

stélka a podšívka

ORSETTO
S3 CI SRC KOTNÍK

        

 02020450 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: vlna
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 700 g

RITMO
MF S3 SRC KOTNÍK

       

 02020590 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh 
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 630 g

stélka THERMO-FORMED

 KATEGORIE S3 www.cerva.com

605

S3



ESD

UTTENDORF
MF ESD S3 SRC KOTNÍK

        

 02020878 61 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  antracit-zelená

svrchní materiál: "PUTEK"
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: skleněné vlákno
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 620 g 

CORTINA
MF S3 SRC KOTNÍK

       

 02020722 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: lícová kůže / CORDURA®
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: skleněné vlákno
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 650 g

úzký typ obuvi

v každé krabici
druhý pár

tkaniček navíc

stélka COMFORT

MISTRAL
S3 SRC KOTNÍK

       

 02020035 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 740 g

www.cerva.com  KATEGORIE S3 

606



vysoce odolná
gumová podešev

reflexní doplňkyTORNAFORT
MF S3 SRC KOTNÍK

       

 02020857 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-zelená

svrchní materiál: "NUBUCK" kůže / mesh
podešev: PU / guma
materiál podšívky: mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 700 g

stélka COMFORT s gelovou patou

v každé krabici
druhý pár

tkaniček navíc

DERRIL
MF S3 SRC KOTNÍK

        

 02020653 XX XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  75 hnědá 

00 šedá

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: skleněné vlákno
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 680 g

75 00

www.cerva.com

607

S3



zateplení

BK TPU
MF S3 SRC KOTNÍK

       

 02020696 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 640 g

BK TPU
MF S3 CI SRC KOTNÍK

        

 02020697 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: syntetická kožešina
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 640 g

www.cerva.com  KATEGORIE S3 

608



zateplení

RAVEN XT
S3 SRC KOTNÍK

        

 02020615 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 680 g

RAVEN XT
MF S3 SRC KOTNÍK

        

 02020719 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 620 g

RAVEN XT
S3 CI SRC KOTNÍK

         

 02020699 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: syntetická kožešina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 710 g

 KATEGORIE S3 www.cerva.com

609

S3



WHEELS
MF S3 HRO SRC KOTNÍK

        

 02020710 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: PU / guma
materiál podšívky: Poromax
bezpečnostní tužinka ve špičce: polykarbonát
stélka proti propichu: nekovová Q-Flex
hmotnost: 680 g

LYNX
S3 HRO SRC KOTNÍK

         

 02020550 42 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
velikost: 49, 50, 51 na objednávku
barevnost:  navy

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: dvouhustotní guma / nitril
materiál podšívky: 3D mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: polykarbonát
stélka proti propichu: nekovová Q-Flex
hmotnost: 710 g

TIGER
S3 HRO SRC KOTNÍK

         

 02020551 84 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
velikost: 36, 37, 51 na objednávku
barevnost:  béžová

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: dvouhustotní guma / nitril
materiál podšívky: 3D mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: polykarbonát
stélka proti propichu: nekovová Q-Flex
hmotnost: 710 g

www.cerva.com  KATEGORIE S3 

610



zateplení

JENA SC-03-003
S3 SRC KOTNÍK

       

 02020491 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 620 g

JENA SC-03-012
S3 CI SRC KOTNÍK

        

 02020684 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: syntetická kožešina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 640 g

 KATEGORIE S3 www.cerva.com

611

S3



zateplení

POLOHOLEŇ

TIGROTTO
S3 CI SRC POLOHOLEŇ

        

 02040048 99 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: vlna / SANITIZED® mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 800 g

stélka a podšívka

reflexní doplňky

NUOVO DUCATO 
S3 CI SRC POLOHOLEŇ

        

 02100002 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: vlna
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 680 g

www.cerva.com  KATEGORIE S3 

612



zapínání na zip

zateplení

STRALIS
S3 SRC POLOHOLEŇ

        

 02040016 99 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: "RAMON" lícová voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: WINTHERM®
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 840 g

BK TPU
MF S3 SRC POLOHOLEŇ

       

 02040146 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 670 g

BK TPU
MF S3 CI SRC POLOHOLEŇ

        

 02040147 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: syntetická kožešina
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 670 g

 KATEGORIE S3 www.cerva.com

613

S3



zateplení

RAVEN XT
S3 SRC POLOHOLEŇ

        

 02040137 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 715 g

RAVEN XT
S3 CI SRC POLOHOLEŇ

         

 02040138 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: syntetická kožešina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 745 g

RAVEN XT
S3 SRC HOLEŇOVÁ OBUV

        

 02040149 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 790 g

www.cerva.com  KATEGORIE S3 

614



zateplení

HOF SC-03-009
S3 SRC POLOHOLEŇ

       

 02040097 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 680 g

HOF SC-03-010
S3 CI SRC POLOHOLEŇ

        

 02040098 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: syntetická kožešina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 730 g

TRACTION
MF S3 HRO SRC POLOHOLEŇ

        

 02040151 60 XXX
 MOQ 1/8
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: "NUBUCK" lícová kůže
podešev: PU / guma
materiál podšívky: Thinsulate / HydraTec membrána
bezpečnostní tužinka ve špičce: polykarbonát
stélka proti propichu: nekovová Q-Flex
hmotnost: 780 g

 KATEGORIE S3 www.cerva.com

615

S3



PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

TEMPRA
MF S7S WR SR KOTNÍK

       

 02020879 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-zelená

svrchní materiál: "NUBUCK" voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh / vodoodpudivá membrána
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 610 g

TIARA
MF S7S WR SR POLOBOTKA

       

 02010604 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-zelená

svrchní materiál: "NUBUCK" voděodolná kůže
podešev: PU / TPU
materiál podšívky: AIRNET® mesh / vodoodpudivá membrána
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 575 g

www.cerva.com

616



TIMBER
S3 HRO CI WRU CR SRA POLOHOLEŇ

         

 02020714 60 XXX
 MOQ 1/5

velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-oranžová

svrchní materiál: "BUFFALO" kůže
podešev: PU / guma
materiál podšívky: polyester
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu:  Kevlar
hmotnost: 1 100 g

EN ISO 17249  
2013

Class 2

GHIBLI
SB FO E P WRU HRO SRC KOTNÍK

       

 02020827 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá

svrchní materiál: "BARTON" voděodolná kůže
podešev: PU / guma
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 720 g

ODĚVY PROTI POŘEZU 404

KATEGORIE SB / S3 – PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

DIELEKTRICKÁ stélka

KATEGORIE SB / S3 – PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ www.cerva.com

617

S3



NUOVO SPECIALE
S1P SRC KOTNÍK

      

 02020867 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 680 g

stélka a podšívka

NUOVO EUROTECH
MF S3 SRC KOTNÍK

        

 02020866 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu: nekovová
hmotnost: 645 g

ARDITA
S3 HRO M SRC KOTNÍK

          

 02020566 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: "BARTON" voděodolná kůže
podešev: PU / guma / Vibram®
materiál podšívky: SILON®
bezpečnostní tužinka ve špičce: nekovová
stélka proti propichu:  nekovová
hmotnost: 800 g

KATEGORIE S1P / S3 – PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

stélka THERMO-FORMED

www.cerva.com KATEGORIE S1P / S3 – PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ 

618



STEELER METATARSAL
S3 HRO M SRA KOTNÍK

         

 02020563 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: guma
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 700 g

STEELER WELDER
S3 HRO M SRA KOTNÍK

         

 02020564 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: guma
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 720 g

SPECIÁLNÍ SVÁŘEČSKÉ ODĚVY 406

STEELER FOUNDER
S3 HRO SRA KOTNÍK

        

 02020565 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: guma
materiál podšívky: polyester / mesh
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 670 g

 KATEGORIE S3 – PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ

682  SVÁŘEČSKÉ KUKLY

 KATEGORIE S3 – PRO SPECIFICKÉ POUŽITÍ www.cerva.com

619

S3



EUROFORT
S4 SRC HOLINA

     

 02040067 80 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  bílá

svrchní materiál: PVC / nitril (70/30 %)
podešev: PVC / nitril (70/30 %)
materiál podšívky: textilní tkanina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
hmotnost: 1 210 g
výška: 39 cm

STEPLITE Solid grip PU
S5 CI SRC HOLINA

      

 02040125 10 XXX
 MOQ 1/5
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 

47, 48, 49
barevnost: zelená

svrchní materiál: PU
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: textilní tkanina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 930 g
výška: 39 cm

STEPLITE EasyGrip PU
S5 CI SRC HOLINA

       

 02040086 60 XXX
 MOQ 1/5
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 

47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál: PU
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: textilní tkanina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 790 g
výška: 36 cm

KATEGORIE S4

KATEGORIE S5

HOLINA

HOLINA

www.cerva.com

620



BC SAFETY
S5 SRA HOLINA

      

 02040106 XX XXX
 MOQ 1/6
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  70 žlutá 

10 zelená 
60 černá

svrchní materiál: PVC
podešev: PVC
materiál podšívky: textilní tkanina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 1 110 g
výška: 38 cm

EUROFORT
S5 SRC HOLINA

       

 02040007 XX XXX
 MOQ 1/6
velikost žlutá:   37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 

47, 48
velikost černá:  37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 

47, 48, 49, 50
barevnost:  70 žlutá 

60 černá

svrchní materiál (černá): PVC / nitril (75/25 %)
podešev (černá): PVC / nitril (75/25 %)
svrchní materiál (žlutá): PVC (100 %)
podešev (žlutá): PVC / nitril (75/25 %)
materiál podšívky: textilní tkanina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 1 110 g
výška: 39 cm

KATEGORIE S5

70 60 70 10 60

FALMORE 702A
PRSAČKY S5

      

 02040102 14 XXX 
 MOQ 1/5

materiál:  TEXOFLEX 100 % polyester 
úplet s 100 % PVC zátěrem

velikost:   39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  olivovo zelená

podešev: PVC
materiál podšívky: textilní tkanina
bezpečnostní tužinka ve špičce: kovová
stélka proti propichu: kovová
hmotnost: 4,92 kg

EN 343: 2003 
+A1: 2007

EN 345 
S5

HOLINA

KATEGORIE S5 www.cerva.com

621

S4
S5



KATEGORIE OB

KATEGORIE OB

PANTOFLE

TARUCA
OB SRA PANTOFEL

    

 02060021 80 XXX dámské
 MOQ 1/10
 02060022 80 XXX pánské
 MOQ 1/10
velikost:   35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 - dámské 

42, 43, 44, 45, 46 - pánské
barevnost:  bílá

svrchní materiál: povrstvená kůže
podešev: jednohustotní PU
materiál stélky: "NUBUCK" kůže
hmotnost: 200 g

TANOHA
OB SRA PANTOFEL

    

 02060031 80 XXX 
 MOQ 1/10
velikost:   35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 - dámské 

42, 43, 44, 45, 46, 47 - pánské
barevnost:  bílá

svrchní materiál: povrstvená kůže
podešev: jednohustotní PU
materiál stélky: "NUBUCK" kůže
hmotnost: 210 g

www.cerva.com

622



ESD

ESD

RAVEN
OB SRC PANTOFEL

   

 02060035 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá-modrá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 335 g

RAVEN
ESD OB SRC PANTOFEL

    

 02030099 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 310 g

RAVEN
ESD OB SRC PANTOFEL

    

 02030100 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 310 g

KATEGORIE OB www.cerva.com

623

OB



KRAKEN 6187
OB SRC HOLINA

  

 02040004 60 XXX
 MOQ 1/5
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá

svrchní materiál: guma
podešev: guma 
materiál podšívky: bavlna
hmotnost: 1 100 g
výška: 37 cm

GINOCCHIO
OB SRA HOLINA

  

 02040006 XX XXX
 MOQ 1/8
velikost bílá:   37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
velikost zelená: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
velikost černá: 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  80 bílá 

14 zelená 
60 černá

svrchní materiál: PVC
podešev: PVC 
materiál podšívky: textilní tkanina
hmotnost: 750 g
výška: 38 cm

80 14 60

HOLINA

www.cerva.com KATEGORIE OB 

624



GUMOFILC 6250
OB FO CI SRC HOLINA

   

 02040038 60 XXX 
 MOQ 1/5
velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: guma / filc
podešev: guma
materiál podšívky: filc
hmotnost: 1 090 g
výška: 36 cm

TRONCHETTO
OB SRA HOLINA

  

 02040015 XX XXX
 MOQ 1/8
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  14 zelená 

60 černá

svrchní materiál: PVC
podešev: PVC 
materiál podšívky: textilní tkanina
hmotnost: 610 g
výška: 28 cm

14 60

TRONCHETTO
OB SRA HOLINA

  

 02040081 80 XXX 
 MOQ 1/8
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost: bílá

svrchní materiál: PVC / nitril
podešev: PVC  
materiál podšívky: textilní tkanina
hmotnost: 610 g
výška: 28 cm

KATEGORIE OB www.cerva.com

625

OB



ESD

KATEGORIE O1

SANDÁLY

LYBRA
O1 FO SRC SANDÁL

    

 02030064 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  bílá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: SANITIZED® mesh
hmotnost: 300 g

stélka 
a podšívka

RAVEN
O1 SRC SANDÁL

     

 02030130 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  bílá-modrá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 340 g

RAVEN
ESD O1 SRC SANDÁL

      

 02030129 XX XXX
 MOQ 1/10
velikost:   35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,  

45, 46, 47
barevnost:   80 bílá 

60 černá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 340 g

80

60

www.cerva.com

626



KATEGORIE O1

NUOVO TOPOLINO
O1 FO SRC SANDÁL

   

 02030164 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál: "BARTON" kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
hmotnost: 420 g

TOPOLINO
O1 FO SRC SANDÁL

    

 02030014 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál: “CRAZY HORSE” lícová voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
hmotnost: 500 g

RAVEN XT
O1 SRC SANDÁL

    

 02030112 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 445 g

KATEGORIE O1 www.cerva.com

627

O1



ESD

POLOBOTKA

RAVEN
ESD O1 SRC POLOBOTKA

      

 02010367 XX XXX
 MOQ 1/10
velikost:   35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,  

45, 46, 47
barevnost:   80 bílá 

60 černá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 335 g

80

60

HENFORD
O1 SRC SANDÁL

    

 02030120 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  černá-šedá-žlutá

svrchní materiál: kůže / polyester / mesh
podešev: phylon / guma
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 330 g

BONN SC-01-002
O1 SRC SANDÁL

    

 02030070 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 430 g

www.cerva.com KATEGORIE O1 

628



HOBBSCARP
O1 SRC POLOBOTKA

     

 02010575 00 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
barevnost:  černá-šedá

svrchní materiál: pletený polyester
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 410 g

RAVEN XT
O1 SRC POLOBOTKA

    

 02010301 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 460 g

stélka COMFORT

v každé krabici
druhý pár

tkaniček navíc

BETA NEOS
O1 FO SRC POLOBOTKA

    

 02010580 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-oranžová
svrchní materiál: "BARTON" kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
hmotnost: 410 g

KATEGORIE O1 www.cerva.com

629

O1



KOTNÍK

ALFA NEOS
O1 FO SRC KOTNÍK

    

 02020861 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-oranžová

svrchní materiál: "BARTON" kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
hmotnost: 430 g

ULM SC-02-006
O1 SRC POLOBOTKA

    

 02010182 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 460 g

TOOLIK
O1 HRO SRA POLOBOTKA

     

 02010144 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-šedá-žlutá

svrchní materiál: "NUBUCK" kůže / mesh
podešev: PU / guma
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 510 g

www.cerva.com KATEGORIE O1 

630



BK FARMER
O1 SRC KOTNÍK

    

 02020720 XX XXX
 MOQ 1/6
velikost:    36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  82 béžová 

60 černá

svrchní materiál: "NUBUCK" kůže
podešev: guma
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 630 g

RAVEN XT
O1 SRC KOTNÍK

    

 02020637 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 465 g

MAINZ SC-03-007
O1 SRC KOTNÍK

    

 02020528 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-červená

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 500 g

82 60

KATEGORIE O1 www.cerva.com

631

O1



KATEGORIE O2

MOKASÍN

POLOBOTKA

SIATA
O2 FO SRC MOKASÍN

     

 02010001 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá

svrchní materiál: voděodolné mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: SANITIZED® mesh
hmotnost: 320 g

stélka a podšívka

 KATEGORIE O2

RAVEN
O2 SRC MOKASÍN

      

 02010196 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá-modrá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 335 g

www.cerva.com

632



POLOBOTKA

RAVEN
O2 SRC POLOBOTKA

      

 02010368 80 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  bílá-modrá

svrchní materiál: mikrovlákno
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 335 g

PANTERA
O2 FO SRC POLOBOTKA

     

 02010160 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
hmotnost: 510 g

 KATEGORIE O2 www.cerva.com

633

O2



www.cerva.com

634



zateplení

RAVEN XT
O2 CI SRC KOTNÍK

      

 02020638 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: syntetická kožešina
hmotnost: 555 g

HOMBEE
O2 SRC KOTNÍK

     

 02020858 82 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  béžová

svrchní materiál: "NUBUCK" kůže
podešev: EVA / guma
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 570 g

KOTNÍK

BK FARMER
O2 CI SRC KOTNÍK

       

 02020721 XX XXX
 MOQ 1/6
velikost:    35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,  

43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  82 béžová 

75 hnědá 
60 černá

svrchní materiál: "NUBUCK" kůže
podešev: guma
materiál podšívky:  syntetická kožešina
hmotnost: 640 g

82

75

60

velmi lehká podešev

 KATEGORIE O2 www.cerva.com

635

O2



reflexní doplňky

TIGROTTO
O2 FO CI SRC POLOHOLEŇ

      

 02040082 99 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál: "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: vlna
hmotnost: 590 g

stélka a podšívka

POLOHOLEŇ

ORSETTO
O2 FO SRC KOTNÍK

     

 02020496 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál:  "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: SILON®
hmotnost: 550 g

stélka a podšívka

ORSETTO
O2 FO CI SRC KOTNÍK

      

 02020497 99 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál: "BARTON" voděodolná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: vlna
hmotnost: 540 g

www.cerva.com  KATEGORIE O2 

636



zateplení

RAVEN XT
O2 SRC POLOHOLEŇ

      

 02040148 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 615 g

RAVEN XT
O2 CI SRC POLOHOLEŇ

       

 02040150 60 XXX
 MOQ 1/10
velikost:  38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  černá-modrá

svrchní materiál: kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: syntetická kožešina
hmotnost: 645 g

MARINE
O2 FO SRC POLOHOLEŇ

     

 02100003 60 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  černá

svrchní materiál: "PUMA" kůže / nylon
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: AIRNET® mesh
hmotnost: 700 g

 KATEGORIE O2 www.cerva.com

637

O2



BC FOOD
O4 FO SRC HOLINA

    

 02040080 80 XXX
 MOQ 1/6
velikost:  36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  bílá

svrchní materiál: PVC / nitril (90/10 %)
podešev: PVC / nitril (85/15 %)
materiál podšívky: textilní tkanina
hmotnost: 850 g
výška: 36 cm

WULIK
SANDÁL

 02030055 XX XXX
 MOQ 1/10
velikost:  41, 42, 43, 44, 45, 46
barevnost:  75 hnědá 

60 černá

svrchní materiál: kůže
podešev: jednohustotní PU
materiál podšívky: textilní tkanina
hmotnost: 300 g

75 60

KATEGORIE O4

OSTATNÍ

HOLINA

SANDÁLY

OSTATNÍ

www.cerva.com

638



PUDU
PANTOFEL

 02060003 XX XXX
 MOQ 1/12
velikost:   36, 37, 38, 39, 40, 41 - dámské 

42, 43, 44, 45, 46 - pánské
barevnost:  80 bílá 

60 černá

svrchní materiál: kůže
podešev: korek / guma
hmotnost: 300 g

80 60

TREEN
SHOWER PANTOFEL

 02060041 60 XXX 
 MOQ 1/12
velikost:   36, 37, 38, 39, 40 - dámské 

41, 42, 43, 44, 45, 46 - pánské
barevnost:  černá-žlutá

svrchní materiál: PVC
podešev: EVA
hmotnost: 80 g

PANTOFLE

SENNEN
PANTOFEL

 02060039 40 XXX 
 MOQ 1/36
velikost:   41, 42, 43, 44, 45, 46
barevnost:  modrá

svrchní materiál: EVA
podešev: EVA
hmotnost: 120 g

OSTATNÍ www.cerva.com

639

O4



POLOBOTKA

BIRBA
PANTOFEL

 02050002 14 XXX 
 MOQ 1/12
velikost:   35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  zelená

svrchní materiál: PVC
podešev: PVC
hmotnost: 400 g

WAIPI MAN 56650
PANTOFEL

 02060084 XX XXX
 MOQ 1/12
velikost:   41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  80 bílá 

41 navy 
60 černá

svrchní materiál: EVA
podešev: EVA
hmotnost: 150 g

80 41 60

WAIPI LADY 53650
PANTOFEL

 02060083 XX XXX
 MOQ 1/12
velikost:   36, 37, 38, 39, 40
barevnost:  80 bílá 

25 růžová 
13 světle zelená 
52 světle modrá 
00 šedá

svrchní materiál: EVA
podešev: EVA
hmotnost: 150 g

80 25 13

52 00

www.cerva.com OSTATNÍ 

640



PRESTIGE
POLOBOTKA

 

 02010148 XX XXX 
 MOQ 1/10
velikost bílá:    36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
velikost černá:  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
barevnost:  80 bílá 

60 černá

svrchní materiál: foliovaná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: textil
hmotnost: 410 g

80 60

PRESTIGE SPORT
POLOBOTKA

 02010149 XX XXX 
 MOQ 1/10
velikost:    36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  80 bílá 

60 černá

svrchní materiál: foliovaná kůže
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: textil
hmotnost: 430 g

80 60

RAVEN SPORT
POLOBOTKA

 02010017 41 XXX 
 MOQ 1/10
velikost:    38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  modrá-červená

svrchní materiál: kůže / textil
podešev: dvouhustotní PU
materiál podšívky: polyester / mesh
hmotnost: 430 g

POLOBOTKA

OSTATNÍ www.cerva.com

641



POLAR
HOLINA

 

 02040011 10 XXX 
 MOQ 1/10
velikost:    37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
barevnost:  zelená

svrchní materiál: PVC
podešev: PVC
materiál podšívky: syntetická kožešina
hmotnost: 1 040 g
výška: 33 cm

HOLINA

GIANCARLO
HOLINA

  

 02040139 10 XXX 
 MOQ 1/6
velikost:    39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50
barevnost:  zelená

svrchní materiál: EVA
podešev: EVA
materiál podšívky: PE filc
hmotnost: 430 g
výška: 37 cm

www.cerva.com OSTATNÍ 

642



COLDMAX
HOLINA

 

 02040105 60 XXX 
 MOQ 1/10
velikost:    36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46
barevnost:  černá

svrchní materiál: PVC / textil
podešev: PVC
materiál podšívky: syntetická kožešina
hmotnost: 600 g
výška: 28 cm

GLENROE 700A
PRSAČKY

 

 02040103 14 XXX 
 MOQ 1/5

velikost:  39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
barevnost:  olive zelená

materiál:  TEXOFLEX 100 % polyester úplet s 100 % PVC zátěrem
podešev: PVC
materiál podšívky: textilní tkanina
hmotnost: 3,88 kg

EN 343: 2003 
+A1: 2007

OSTATNÍ www.cerva.com

643



STÉLKY

DOPLŇKY 

www.cerva.com

644



CURASKAPPI GEL
STÉLKA

 02080051 00 061 velikost 35/41
 02080051 00 066 velikost  42/46
materiál: plyš / aktivní gel
velikost:    35/41, 42/46

» anatomicky tvarovaná
» podporuje podélný oblouk
» tlumí nárazy
» snižuje únavu a zabraňuje brnění nohou

CURASKAPPI FEET SUPPORT
STÉLKA

 02080059 60 0XX 
materiál:  PES textil / latexová pěna s aktivním 

uhlím
velikost:    37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

» anatomicky tvarovaná
» proti zápachu
» latexová vnitřní klenba podporuje podélnou a svislou klenbu 

chodidla
» tlumí nárazy a udržuje správný tvar chodidla

CURASKAPPI HARDWORKERS
STÉLKA

 02080057 00 XX0
materiál: filc / viscolatexová pěna / hliníková fólie
velikost:    36/37, 38/39, 40/41, 42/43, 44/45, 46/47

» ideální pro extrémně nízké teploty (CI) a horké povrchy (HI)
» pěnová vrstva přináší pocit pohodlí
» vrstva filcu zahřívá nohy
» vrstva hliníkové fólie izoluje jak proti extrémnímu chladu,  

tak i proti teplu

střihací
stélka

latexová pěna s aktivním uhlím

latexová vnitřní klenba

PES textil

aktivní gel

plyš

filc

hliníková fólie

STÉLKY www.cerva.com

645



CURASKAPPI MEMO
STÉLKA

 02080056 60 XX0
materiál: textil / paměťová pěna / latexová pěna
velikost:    37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46

 » přináší při každému kroku maximální pohodlí a komfort
» dokonale tlumí nárazy
» proti zápachu
» ideální pro všechny druhy obuvi a sportu

CURASKAPPI WORKERS
STÉLKA

 02080058 60 0XX
materiál:  clima-cool textil / PU pěna proti zápachu /  

dvouhustotní PU pěna
velikost:    37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

» antistatická
» antibakteriální
» proti zápachu
» absorbuje nárazy a poskytuje vynikající absorpci potu

CURASKAPPI SUMMER
STÉLKA 2v1

 02080063 99 999
materiál: textil / latexová pěna / aktivní uhlí
velikost:  UNI – střihací stélka – 2 páry stélky v každém balení

 » dvě různé univerzální stélky pro všechny typy obuvi pro letní sezónu
» aromatická, s antibakteriálními vlastnostmi
» pomáhá předcházet nepříjemným pachům a udržuje svěží pocit nohou
» vyrobená z přírodních materiálů

CURASKAPPI WINTER
STÉLKA 2v1

 02080064 99 999
materiál: textil / latexová pěna / aktivní uhlí / teplá vlna
velikost:  UNI –střihací stélka – 2 páry v balení

» dvě různé univerzální stélky pro všechny typy obuvi pro zimní sezónu
» účinně odbourává nepříjemné pachy
» zaručuje teplo nohou
» aromatická

střihací
stélka

střihací
stélka

Clima-cool textil

PU pěna proti zápachu

dvouhustotní PU pěna

paměťová pěna

latexová pěna

textil

textil

latexová pěna

textil

latexová pěna

teplá vlna

www.cerva.com STÉLKY 

646



PÉČE O OBUV

CURAPIEDDI
SAMOLEŠTÍCÍ KRÉM NA OBUV

 02920005 99 999
objem:    50 ml

» přináší lesk a dokonalý vzhled bot vyrobených  
z hladké kůže

CURAPIEDDI
TUK NA OBUV

 02920007 99 999
objem:    50 ml

» renovuje, vyživuje a chrání kůži před vodou  
a vysycháním

» ideální pro všechny typy hladké kůže

CURAPIEDDI
IMPREGNACE OBUVI

 02920006 99 999
objem:  200 ml

» speciální nano technologie
» extrémně voděodolná
» ideální pro všechny druhy kůže a textilu
» funguje už za 20 minut

CURAPIEDDI
DEODORANT DO BOT

 02920008 99 999
objem:  100 ml

» vysoký osvěžující účinek
» odvádí přebytečný pot
» působí proti plísním a zápachu nohou
» neutrální vůně

textil

teplá vlna

PÉČE O OBUV www.cerva.com

647



   

OCHRANA ZRAKU – NORMY

EN 166   označení garantuje minimální odolnost ochranných brýlí proti každodenním rizikům včetně náhodného upuštění brýlí na zem, 
stárnutí působením světla, tepla a odolnost proti korozi atd.

EN 169 osobní prostředky k ochraně očí - filtry pro svařování a podobné technologie
EN 170 požadavky na činitel prostupu světla
EN 172  osobní prostředky pro ochranu očí - protisluneční filtry pro profesionální použití
EN 175  prostředky pro ochranu očí a obličeje při svařování a podobných postupech
EN 1731 prostředky z pletiva k ochraně očí a obličeje
EN 379 automatické svářečské filtry

OCHRANA ZRAKU – VYSVĚTLIVKY

KÓD TYP FILTRU TMAVOST ZORNÍKŮ MECHANICKÁ ODOLNOST DALŠÍ VLASTNOSTI

2 UV filtr 1,2 bezbarvý nebo žlutý úroveň nárazu rychlost testovacího 
projektilu materiál zorníku 3 stříkající kapaliny

2C 
nebo 3

UV filtr s dobrým 
rozeznáváním barev 1,7

oranžový, I/O (I/O 
= vnitřní, vnější 
prostředí)

A(T) náraz s vysokou 
energií 190 m/s polykarbonát 8 zkrat elektrického 

oblouku

4 infračervený filtr 2,5 hnědý (bronzový)  
nebo šedý B(T) náraz se střední 

energií 120 m/s polykarbonát, 
acetát 9 roztavený kov  

a horké částečky

5 protisluneční filtr 3,1

tmavě hnědý 
(bronzový), tmavě 
šedý, modrý  
nebo zrcadlový

F(T) náraz s nízkou 
energií 45 m/s polykarbonát, 

acetát K poškození povrchu  
jemnými částečkami

6 protisluneční filtr  
s IR S zvýšená pevnost 12 m/s CR39, tvrzené  

sklo N odolnost proti 
zamlžování

T chrání proti  
nárazům v 
extrémních  
teplotách  
(-5 °C, +55 °C)

R zesílený odraz v IR 
(>60%)

H
rámeček vhodný pro 
menší obvod hlavy  
(obvod hlavy = 54 cm)

nastavitelný
úhel stranic

nastavitelná
délka stranic

nastavitelný
nosní můstek

nastavitelný úhel
nosního můstku

www.cerva.com

648



OCHRANA 
ZRAKU

649



 EN 166 3 FT  

2C - 1.2  1 F 9 KN  

ZNAČENÍ ZORNÍKŮ A STRANIČEK

označení výrobce

označení normy

oblast použití

označení mechanické odolnosti 
F – nízká energie nárazu
T – ochrana při extrémních teplotách

značka shody

označení optického filtru 

tmavost zorníků 

označení výrobce

optická třída - pro nepřetržité nošení

označení mechanické odolnosti 
F – nízká energie nárazu

mechanická odolnost - roztavený kov a horké částečky

K  –   odolnost proti povrchovému  
poškození jemnými částicemi

N – úprava proti zamlžení

značka shody

www.cerva.com

650



TYPY ZORNÍKŮ

BEZBARVÉ ZORNÍKY 

jsou vhodné zejména pro činnosti 
u kterých je nutná perfektní 
rozpoznatelnost barev.  

Příklad pracovišť: kontrola kvality, 
montážní linky.

KOUŘOVÉ ZORNÍKY 

se skvěle hodí pro práci venku, jelikož účinně 
zamezují oslnění sluncem.

Příklad pracovišť: stavby, stavitelství, řízení 
dopravních prostředků.

ŽLUTÉ ZORNÍKY 

se používají v místech se sníženými 
světelnými podmínkami nebo na pracovištích, 
kde je pouze umělé osvětlení 24/7. Jsou 
zároveň vhodné pro řízení v mlze.

Příklad pracovišť: kontrola kvality povrchové 
úpravy produktu (po broušení, po lakování, 
po leštění), práce ve skladu.

ZRCADLOVÉ ZORNÍKY 

pomáhají očím se rychle adaptovat 
světelným změnám.

Příklad pracovišť: stavba, venkovní 
sporty (jízda na kole, na koni aj.),  
řízení dopravních prostředků.

HNĚDÉ ZORNÍKY 

jsou vhodné pro práci venku  
když je zatažená obloha.

POLARIZAČNÍ ZORNÍKY 

se hodí především pro řidiče motorových 
vozidel a těm pracovníkům, kteří potřebují 
minimalizovat nepříjemné odrazy od lesklých 
povrchů. 

(I/O) INDOOR / OUTDOOR ZORNÍKY

umožňují větší světelnou propustnost 
než kouřové zorníky a zároveň jsou 
nejlepším řešením pro uživatele, kteří 
velmi často přecházejí z interiéru ven 
a naopak. Jsou lehce zatmavené, aby 
uživatel dobře viděl pod osvětlením 
v interiéru a zároveň aby dokázaly 
blokovat nepříjemné oslnění od přímého 
slunečního záření, když je uživatel venku.

IR ZORNÍKY

chrání uživatele před viditelným  
UV zářením a IR zářením  
dle normy EN 169.

BLUE LIGHT BLOCKER FILTR

absorbuje modré světlo, které brání průniku 
čočkami do oka. Využití při práci u digitálních 
obrazovek, s chytrými telefony, tablety  
a v prostorách s LED osvětlením

www.cerva.com

651



NÁZEV PRODUKTU
SAP KÓD STRANA PRODUKT

TMAVOST ZORNÍKŮ
NORMY

VÁHA
(+VÁHA 

S TĚSNĚNÍM)bezbarvý kouřový žlutý zrcadlový IR3 IR5 polarizační I/O kontrast BLB HD

CE
RV

A

ROZELLE
05010363 656  × ×  × × × × ×  × EN 166, EN 170, 

EN 172 24 g

BARDEN
05010364 656    × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 28 g

ALLUX
05010366 657    × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 22 g

TERREY
05010365 657     × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 34 g

VERNON
05010424 657    × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 28 g

NELLORE
05010433 658     × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 26 g

FINNEY
05010422 658   × × × × × × × × × EN 166, EN 172 29 g

HALTON
05010542 659     × ×  × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 29 g

CRYSTALLUX
05010543 659   × × × × × × × × × EN 166, EN 170 23 g (30 g)

BASIC
05010369 660  × × × × × × × × × × EN 166 39 g

FERGUS
05010423 661  ×  × × × × × × × × EN 166, EN 170 27 g

SEIGY
05010520 661    × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 31 g

LIMERRAY
05010486 661    × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 39 g

OYRE LADY
05010582 662   × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 28 g

BENAIS
05010517 662  ×  ×   × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 169 31 g (41 g)

GIEVRES
05010519 663    × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 26 g

LUZERET
05010630 663  × × × × × × × × × × EN 166, EN 170 32 g

MONDION
05010581 663  × × × × × × × × × × EN 166, EN 170 25 g (34 g)

BO
LL

É

RUSH +
05010552 669   × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 26 g

RUSH + SMALL LADY  
05010553 669 ×  × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 26 g

COBRA
05010554 670   × × ×  × ×  ×  EN 166, EN 169, 

EN 170, EN 172 25 g (38 g)

CONTOUR
05010547 670   × × × ×   

(ESP) × × × EN 166, EN 170, 
EN 172 21 g

SILIUM+
05010549 671   × × × × ×  

(CSP) × × × EN 166, EN 170, 
EN 172 21 g

TRYON
05010604 671   ×  × × ×  

(CSP) × × × EN 166, EN 170, 
EN 172 34 g

ULTIM8
05010605 671  × × × × × × × × × × EN 166, EN 170 64 g

OCHRANNÉ BRÝLE

OCHRANA ZRAKU

www.cerva.com OCHRANA ZRAKU 

652



NÁZEV PRODUKTU
SAP KÓD STRANA PRODUKT

TMAVOST ZORNÍKŮ
NORMY VÁHA

bezbarvý kouřový žlutý oranžový light  
brown zrcadlový IR5 gradient polarizační I/O BLB fotochro-

matický
FR

ID
RI

CH
 &

 FR
ID

RI
CH DONAU AS-01-001

05010482 660  × × × × × × × × × × × EN 166 40 g

RHEIN AS-01-002
05010483 660  × × × × × × × × × × × EN 166 37 g

JS
P 

/ 
SW

IS
S 

ON
E

STEALTHTM 16 g
05010531 / 05010545 664    × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 16 g

STEALTHTM 9000
05010506 664    × × ×  ×  × × × EN 166, EN 170, 

EN 172, EN 175 25 g

RIGI™ AS, BLUE 
BLOCKER
05010627

665  × ×   × × × × × × × EN 166, EN 170 19 g

COVERLITE™ AS, AF
05010609 665   ×  × ×  × × × × × EN 166, EN 169, 

EN 170, EN 172 35 g

STEALTHTM 8000
05010505 666    × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 26 g

M9700 SPORTS
05010508 666   × × × × × × × × × × EN 166, EN 172 27 g

FORCEFLEX™3
05010607 666    × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 28 g

LYSS™
05010611 667   × × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 29 g

LEONE™
05010610 667 × × × × × × × × × × ×  EN 166, EN 172 24 g

SEEZ™
05010612 667  × × × × × × × × × × × EN 166, EN 170 27 g

GALACTUS™
05010653 668  × × × × × × × × × × × EN 166, EN 170 30 g

CONTINENTAL
05010645 668 × × × × × × ×  × ×  × EN 166, EN 170 22 g

SHELTER™
05010651 669  × × × × × × × × × × × EN 166, EN 170 26 g

3M

SOLUS 2000
05010660 672    × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 26 g

SOLUS CCS
05010659 672   × × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 25 g

SECURE FIT™ SF200
05010524 672    × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 18 g

3M 284X
05010337 673     ×   × × × × × EN 166, EN 169, 

EN 170, EN 172 26 g

SECURE FIT™ SF400
05010530 673    × ×  × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 19 g

SECURE FIT™ 500
05010667 674    × × × × × × × × × EN 166, EN 170, 

EN 172 22 g

3M 280X
05010334 674   × × × × × × × × × × EN 166, EN 170 38 g

SECURE FIT 
SF3701ASP
05010655

674  × × × × × × × × × × × EN 166 48 g

OCHRANNÉ BRÝLE

OCHRANA ZRAKU

OCHRANA ZRAKU www.cerva.com

653



NÁZEV PRODUKTU
SAP KÓD STRANA PRODUKT

TMAVOST ZORNÍKŮ
NORMY VÁHA

bezbarvý kouřový žlutý zrcadlový IR3 IR5 polarizační I/O kontrast

BO
LL

É

COBRA
05010554 670  × × × × × × × × EN 166, EN 170 38 g

JS
P STEALTH™ HYBRID

05010546 677  × × × × × × × × EN 166, EN 170 46 g

HYBRIDNÍ BRÝLE

NÁZEV PRODUKTU
SAP KÓD STRANA PRODUKT

TMAVOST ZORNÍKŮ
NORMY VÁHA

bezbarvý kouřový žlutý zrcadlový IR3 IR5 polarizační I/O kontrast

CE
RV

A

WAITARA
05010388 675  × × × × × × × × EN 166 77 g

HOXTON
05010377 675  × × × × × × × × EN 166 64 g

PILLI
05010374 676  × × × × × × × × EN 166 61 g

OBTERRE
05010584 676  × × × × × × × × EN 166, EN 170 71 g

PANORAMATICO
05010585 676  × × × × × × × × EN 166, EN 170 96 g

FR
ID

RI
CH

 &
 FR

ID
RI

CH ELBE AS-02-001
05010484 675  × × × × × × × × EN 166 56 g

ODER AS-02-002
05010485 676  × × × × × × × × EN 166 59 g

BO
LL

É

COBRA
05010551 678  × × × × × × × × EN 166, EN 170 38 g

PILOT
05010548 678  × × × × × ×  

(CSP) × EN 166, EN 170, 
EN 172 89 g

SUPERBLAST 
AUTOCLAVE
05010603

678  × × × × × × × × EN 166, EN 170 103 g

JS
P

THERMEXTM

05010521 677  × × × × × × × × EN 166, EN 170 109 g

PROFILETM

05010617 /  
05010616 / 
05050004

677  × × × × × × × × EN 166, EN 170 86 g 
99 g

UZAVŘENÉ BRÝLE

www.cerva.com OCHRANA ZRAKU 

654



SVÁŘEČSKÉ SAMOSTMÍVACÍ KUKLY SVÁŘEČSKÉ KUKLY

ASK 500 682 ASK 900 682 ASK 300 682 SK 100 683 SK 200 683

OCHRANNÉ BRÝLE – OCHRANA PŘI SVAŘOVÁNÍ

VISIGUARD
VISOR MESH 686 VISIGUARD

VISOR IR5 686 VISIGUARD
VISOR IR3 686 VISIGUARD

VISOR PC AL 686 VISIGUARD
VISOR PC 686 VITRAC AS, AF 687

WELDGUARD SE 1140 683 BENAIS 684 COVERLITETM 684 STEALTHTM 9000 684 3M 284X 684

CELOOBLIČEJOVÉ ŠTÍTY

VISIGUARD 686 VISIGUARD MESH 686 MAXSHIELD 687 MAXSHIELD VISOR x OKULA SHIELD 
SP 28 687 OKULA SHIELD SP 29 687 ED SET SLUCHÁTKA /

PC ŠTÍT 688

ED SET SLUCHÁTKA /
DRÁTĚNÝ ŠTÍT 688 BUSHMASTER 689 G500V5CH510-OR 689 G500V5FH510-GU 689

DOPLŇKY

NÁHRADNÍ SKLO  
110 × 90 mm 685 NÁHRADNÍ SKLO 685 NÁHRADNÍ SKLO 

108 × 51 mm 685 ROOTY 680 RABY 680 RUSE 680

CERVA SÁČEK 680 CERVA POUZDRO 680 BOLLE POUZDRO 680 JSP 4×280 ČISTÍCÍ STANICE 681 COBRA
TĚSNĚNÍ S PÁSKEM 681

OCHRANA ZRAKU www.cerva.com

655



OCHRANNÉ BRÝLE

OCHRANNÉ BRÝLE

BARDEN

 05010364 XX 999
MOQ 1/300

normy: EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost: 28 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

70 žlutý 
06 kouřový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení
» nastavitelná délka stranic
» žlutý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle normy EN 170
» kouřový zorník s protislunečním filtrem dle normy EN 172

81   
EN 166 (1 F)

70  
EN 170 (2-1,2 1 F)

06
EN 172 (5-2,5 1 F)

ROZELLE

 05010363 XX 999
MOQ 1/300
05010363 81 037 Blue Light Blocker
MOQ 1/300

normy: EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost: 24 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

01 zrcadlový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení
» nastavitelná délka stranic
» bezbarvý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle normy EN 170
» bezbarvý Blue light blocker - odfiltruje 38% modrého záření

81   
EN 170 (2-1,2 1 F)

01  
EN 172 (5-2,5 1 F)

81 037
EN 170 (2C-1,2 1 F)

BLUE LIGHT BLOCKER
» využití při práci u digitálních obrazovek s chytrými telefony,
tablety a v prostorách s LED osvětlením

www.cerva.com

656



OCHRANNÉ BRÝLE

VERNON

 05010424 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  28 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

70 žlutý 
06 kouřový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» nastavitelná délka a úhel stranic
» žlutý zorník má ochranný filtr proti UV záření dle normy EN 170
» kouřový zorník má ochranný protisluneční filtr dle normy EN 172

81    
EN 166 (1 F)

70    
EN 170 (2-1,2 1 F)

06   
EN 172 (5-2,5 1 F)

TERREY

 05010365 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  34 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 70 žlutý 06 kouřový 01 zrcadlový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení
» nastavitelná délka stranic
» žlutý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle normy EN 170
» kouřový a zrcadlový zorník s protislunečním filtrem dle normy EN 172

81     
EN 166 (2C-1,2 1 F)

70     
EN 170 (2C-1,2 1 F)

06    
EN 172 (5-3,1 1 F)

01    
EN 172 (5-3,1 1 F)

ALLUX

 05010366 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  22 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 70 žlutý 

06 kouřový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení
» žlutý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle normy EN 170
» kouřový zorník s protislunečním filtrem dle normy EN 172

81     
EN 166 (1 F)

70     
EN 170 (2-1,2 1 F)

06   
EN 172 (5-2,5 1 F)

OCHRANNÉ BRÝLE www.cerva.com

657



NELLORE

 05010433 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  26 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

70 žlutý 
06 kouřový 
45 zrcadlový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» nastavitelná délka stranic
» žlutý zorník má ochranný filtr proti UV záření dle normy EN 170
» kouřový a zrcadlový zorník má ochranný protisluneční filtr dle normy EN 172

81     
EN 166 (1 F)

70     
EN 170 (2C-1,2 1 F)

06    
EN 172 (5-3,1 1 F)

45    
EN 172 (5-3,1 1 F)

FINNEY

 05010422 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 172
hmotnost:  29 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

06 kouřový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» úprava proti poškrábání
» nastavitelný úhel stranic
» kouřový zorník – ochranný protisluneční filtr (dle normy EN 172)

81     
EN 166 (2C-1,2 1 F)

06     
EN 172 (5-3,1 1 F)

www.cerva.com OCHRANNÉ BRÝLE 

658



CRYSTALLUX

 05010543 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  23 g, s těsněním 30 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

06 kouřový

» velmi lehké ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem třídy 
1F dle normy EN 166 s odnímatelným těsněním z EVA pěny

» těsnění vyplní mezeru mezi brýlemi a obličejem uživatele, 
čímž výrazně sníží riziko poranění očí zásahem nebezpečně 
odletujících částic

» zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení
» bezbarvý zorník s ochranným filtrem proti UV záření  

dle normy EN 170
» kouřový zorník s protislunečním filtrem dle normy EN 172

81     
EN 170 (2C-1,2 1 F KN)

06     
EN 172 (5-3,1 1 F KN)

HALTON

 05010542 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  29 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 70 žlutý 00 polarizační 

06 kouřový 45 zrcadlový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení
» bezbarvý a žlutý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle normy EN 170
» kouřový, polarizační a zrcadlový zorník s protislunečním filtrem dle normy EN 172
» polarizační zorník chrání uživatele proti horizontálnímu oslnění, např. odrazy 

slunce od vodní hladiny nebo skleněných ploch

81     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

70     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

00   
EN 172 (5-3,1 1 FT)

06     
EN 172 (5-3,1 1 FT)

45     
EN 172 (5-3,1 1 FT)

OCHRANNÉ BRÝLE www.cerva.com

659



BASIC

 05010369 81 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166
hmotnost:  39 g
typ zorníku: bezbarvý (1  F)

» ochranné brýle s čirým polykarbonátovým zorníkem tř. 1 F 
panoramatického tvaru

» možnost nasazení na dioptrické brýle

DONAU AS-01-001

 05010482 81 999
 MOQ 1/240
normy:  EN 166 
hmotnost:  40 g
typ zorníku: bezbarvý (1 S)

» ochranné brýle s čirým polykarbonátovým zorníkem  
třídy 1 S dle EN 166

» možnost nasazení na dioptrické brýle

RHEIN AS-01-002

 05010483 81 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166
hmotnost:  37 g
typ zorníku: bezbarvý (1  FT)

» ochranné brýle se zorníkem třídy 1 FT dle normy EN 166
» jsou navrženy aby ochránily zrak před nárazem rychle letících 

částic s nízkou energií při extrémních teplotách
» brýle mají nastavitelnou délku stranic 

www.cerva.com OCHRANNÉ BRÝLE 

660



LIMERRAY

 05010486 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  39 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 70 žlutý 06 kouřový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení
» nastavitelná délka stranic
» žlutý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle normy EN 170
» kouřový zorník s protislunečním filtrem dle normy EN 172

81     
EN 166 (1 FT)

70     
EN 170 (2-1,2 1 FT)

06    
EN 172 (5-3,1 1 FT)

FERGUS

 05010423 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  27 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 70 žlutý

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» úprava proti poškrábání
» nastavitelný úhel a délka stranic
» žlutý zorník poskytuje ochranu před UV zářením dle EN 170

81     
EN 166 (1 F)

70     
EN 170 (2-1,2 1 F)

SEIGY

 05010520 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  31 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 70 žlutý 06 kouřový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» zorník s ochranou proti poškrábání a proti zamlžení
» měkký nosní můstek
» kouřový zorník s protislunečním filtrem dle normy EN 172
» bezbarvý a žlutý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle EN 170

81     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

70     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

06   
EN 172 ( 5-3,1  1 FT)

OCHRANNÉ BRÝLE www.cerva.com

661



OYRE LADY

 05010582 XX XXX
 MOQ 1/300
normy: EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  28 g
typ zorníku:  81 025 bezbarvý 

06 026 kouřový 
81 019 bezbarvý 
06 018 kouřový

» dámské dielektrické ochranné brýle 
» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  

s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)
» zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení
» bezbarvý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle normy EN 170
» kouřový zorník s protislunečním filtrem dle normy EN 172
» kompatibilní se šňůrkami ROOTY 

81 025   
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

06 026   
EN 172 (5-3,1 1 FT)

81 019   
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

06 018   
EN 172 (5-3,1 1 FT)

BENAIS

 05010517 XX XXX
 MOQ 1/120
normy:  EN 166, EN 170, EN 169
hmotnost:  31 g, s těsněním 41 g
typ zorníku:  81 999 bezbarvý 

70 999 žlutý 
16 003 IR 3  
16 005 IR 5

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» díky tvaru a měkkým vnitřním polštářkům skvěle přiléhají na obličej
» žlutý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle normy EN 170
» brýle osazené tmavě zeleným zorníkem lze použít také k ochraně před UV, 

viditelným a IR zářením dle normy EN 169

81 999     
EN 166 (1 F)

70 999     
EN 170 (2C-1,2 1 F)

16 003     
EN 169 (3 1 F)

16 005     
EN 169 (5 1 F)

680 ROOTY šňůrky

www.cerva.com OCHRANNÉ BRÝLE 

662



MONDION

 05010581 81 999
 MOQ 1/250
normy:  EN 166, EN 170
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2 1 FT)
hmotnost:  25 g, s těsněním 34 g

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166) s odnímatelným těsněním z 
Dual TPR

» těsnění vyplní mezeru mezi brýlemi a obličejem uživatele, čímž se výrazně 
sníží riziko poranění očí zásahem nebezpečně odletujících částic

» zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení
» bezbarvý zorník s ochranným filtrem proti UV záření  

dle normy EN 170

LUZERET

 05010630 81 999
 MOQ 1/200
normy:  EN 166, EN 170
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2 1FT)
hmotnost:  32 g

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení
» bezbarvý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle EN 170
» nastavitelný úhel stranic

GIEVRES

 05010519 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  26 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

06 kouřový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím  
s nízkou energií (třídy 1F dle normy EN 166)

» díky tvaru a měkké vnitřní výstelce skvěle přiléhají na obličej
» zorník s ochranou proti poškrábání a proti zamlžení
» kouřový zorník s protislunečním filtrem dle normy EN 172
» bezbarvý a žlutý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle EN 170

81     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

06   
EN 172 (5-3,1 1 FT)

OCHRANNÉ BRÝLE www.cerva.com

663



STEALTHTM 9000

 05010506 XX 999
 MOQ 1/120
normy:  EN 166, EN 169, EN 170, EN 172
hmotnost:  25 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

70 žlutý 
06 kouřový 
99 I/O 
00 polarizační 
05 IR 5

» ochranné brýle s měkkými gumovými konci straniček a stylovým designem 
nosního můstku zajišťují pohodlné nošení

» měkký nosní můstek integrovaný do rámu brýlí netlačí na nose
» ochrana před 99,9 % UV záření
» ochrana proti poškrábání a zamlžení
» optická třída 1 F

81     
EN 170 (2C-1,2 1 F KN)

70     
EN 170 (2C-1,2 1 F KN)

06    
EN 172 (5-2,5 1 F K)

99     
EN 172 (5-1,7 1 F K)

00     
EN 172 (5-3,1 1 FK)

05    
EN 169 (5 1 FK)

STEALTHTM 16 g

 05010531 XX 999 AS (K)
 MOQ 1/120
 05010545 81 999 AS, AF (KN)
 MOQ 1/120
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  16 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

70 žlutý 
06 kouřový

» nejlehčí ochranné brýle na světě, hmotnost pouze 16 g
» polykarbonátový zorník s UV ochranou
» integrovaný univerzální nosní můstek
» ultra tenké, ultra pevné opticky perfektní čočky
» ochrana proti poškrábání

81    
EN 170 (2C-1,2 1 FT KN)

81    
EN 170 (2C-1,2 1 FT K)

70   
EN 170 (2-1,2 1 FT K)

06    
EN 172 (5-2,5 1 FT K)

www.cerva.com OCHRANNÉ BRÝLE 

664



COVERLITE™ AS, AF

 05010609 XX 999
 MOQ 1/240
normy:  EN 166, EN 169, EN 170, EN 172
hmotnost:  35 g
typ zorníku:  81 bezbarvý  

06 kouřový 
90 oranžová  
16 IR 5

» brýle COVERLITE jsou ty nejpohodlnější brýle přes brýle, které  
si můžete koupit

» jsou to nejlehčí brýle přes brýle na trhu

Coverlite Oranžová 550 
» 100 % ochrana před modrým světlem 380-550nm, UV 99,99 % 
» určené pro speciální aplikace jako kontrola povrchů, práce  

s vytvrzovací lampou, vulkanizace, dentistické a zdravotnické aplikace

Coverlite IR 5 
» UV 99,99% (280-380nm), IR 97% (780-1400nm),  

Blue Light 99% (380-500nm)
» určené pro speciální aplikace v oblasti svařování

81     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

06     
EN 172 (5-2.5 1FT)

90     
EN 170 (2-2 1FT)

16     
EN 169 (5 1FT)

RIGI™ AS, Blue BlockerTM

 05010627 XX 999
 MOQ 1/300
 05010627 81 025 růžový rám
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  19 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

76 sv. hnědý 
81 bezbarvý (růžový rám) 
97 sv. oranžový

» velmi lehká konstrukce (pouze 19 g) s nízkým profilem
» unikátní design se přizpůsobí široké řadě obličejů mužů i žen
» tenké a ploché ergonomické postranice Flexofit™ jsou kompatibilní s jakýmkoli  

chráničem sluchu nebo přilbou

81    
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

81    
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

76   
EN 170 (2C-1,4 1 FT)

97    
EN 170 (2C-1,4 1 FT)

OCHRANNÉ BRÝLE www.cerva.com

665



FORCEFLEX™3

 05010607 XX 021
 MOQ 1/120
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  28 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 70 žlutý 06 kouřový

» v brýlích JSP FORCEFLEX™ je implementována nejnovější výrobní 
technologie na plasty, která je dělá skoro nezničitelnými

» rám brýlí je schopen se vzpamatovat ze skoro každého zdeformování
» ideální varianta pro všechny uživatele, kteří nosí brýle jen tak volně 

pohozené v kapse
» povinný test odolnosti dle normy EN 166 F přesahují 6 krát

81     
EN 170 (2C-1,2 1 F KN)

70     
EN 170 (2-1,2 1 F KN)

06    
EN 172 (5-2,5 1 F KN)

M9700 SPORTS

 05010508 XX 999
 MOQ 1/200
normy:  EN 166, EN 172
hmotnost:  27 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 06 kouřový

» polykarbonátový zorník s ochranou proti letícím částicím s nízkou energií 
(třídy 1F dle normy EN 166)

» 99,9 % ochrana proti UV záření
» zorník odolný proti poškrábání, měkké gumové konce straniček 

a adaptabilní nosní můstek zajišťují komfortní nošení a snižují možnost 
sklouznutí brýlí

» dvojitě zakřivené zorníky poskytují široké zorné pole a ochranu

81    
EN 166 (1 F)

06    
EN 172 (5-2,5 1 F)

STEALTHTM 8000

 05010505 XX 999 
 MOQ 1/120
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  26 g
typ zorníku:  81 bezbarvý (AS, AF) 99 I/O 

70 žlutý 06 kouřový

» polykarbonátový zorník, UVA, UVB a UVC ochrana
» adaptabilní nosní můstek
» měkké gumové konce straniček

81    
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

99    
EN 172 (5-1,7 1 FT K)

70   
EN 170 (2-1,2 1 FT K)

06    
EN 172 (5-2,5 1 FT K)

www.cerva.com OCHRANNÉ BRÝLE 

666



LYSS™

 05010611 XX 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  29 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

06 kouřový

» brýle LYSS™ se vyznačují naprosto jedinečnou možností úpravy 
úhlu nosního můstku

» díky tomuto benefitu je ještě jednodušší si brýle nastavit ideálně, 
aby vám opravdu perfektně seděly na nose

» horní těsnící linie zamezuje stékání potu z čela do očí

81     
EN 170 (2C-1,2 1 FT KN)

06     
EN 172 (5-2,5 1 FT KN)

LEONE™

 05010610 81 036
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 172
hmotnost:  24 g
typ zorníku: fotochromatický (5-1,4 1 FT)

» zorníky přizpůsobují své zabarvení podle prostředí,  
ve kterém se pohybujete

» na přímém slunci se zatmaví, a pokud je pod mrakem,  
tak se opět automaticky během pár sekund zesvětlí

SEEZ™

 05010612 81 999
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  27 g
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2 1 FT KN)

» brýle SEEZ se vyznačují unikátními postranními nožičkami Flexofit, 
které se dokonale přizpůsobí jakémukoliv tvaru hlavy

» mají totiž paměťový efekt a je možné upravit jejich úhel 
naklopení

OCHRANNÉ BRÝLE www.cerva.com

667



GALACTUS™ 

 05010653 81 021
 MOQ 1/120
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  30 g
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2  1 FT)

Lehký rámeček z termoplastické pryže má měkké, ergonomicky tvarované 
straničky pro zvýšenou stabilitu a pohodlí. Zorník poskytuje větší boční ochranné 
krytí a velké zorné pole. Brýle mají unikátní „plovoucí“ a horizontálně a vertikálně 
nastavitelný nosní můstek, který je pokrytý TPE materiálem pro větší pohodlí a 
lepší přilnavost. 

» široký zorník
» nový nosní můstek z nylonového paměťového materiálu, který se tvaruje dle 

nosu uživatele
» prémiová ochrana proti poškrábání a zamlžení „K,N“
» neklouzavé straničky

CONTINENTAL

 05010645 01 999 gradient
 MOQ 1/300
 05010645 76 037 BLB
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  22 g
typ zorníku:  01 gradient 

76 BLB

Ochranné brýle Continental ™ mají protiskluzový nosní můstek a neklouzavé 
postranice, které poskytují optimální komfort při celodenním nošení. Ochranné 
brýle Continental mají široký zorník a velmi nízkou hmotnost. Jsou k dispozici se 
zorníkem čirým, gradient s ochranou před agresivním umělým osvětlením a Blue 
Blocker chránící před modrým světlem. 
široký zorník

» boční krytí
» hmotnost pouze 22g
» ochrana proti poškrábání a zamlžení
» protiskluzové straničky 

01 999     
EN 172 (5-1,1/1,4  1 FT)

76 037     
EN 172 (5-1,7 1 FT)

www.cerva.com OCHRANNÉ BRÝLE 

668



SHELTER™ AS/AF

 05010651 81 018
 MOQ 1/300
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  26 g
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2  1 FT)

Ochranné brýle Shelter ™ se pohodlně nosí díky svému 
lehkému rámečku a velkému širokému zorníku. Brýle mají 
neklouzavé postranice, které poskytují optimální komfort při 
celodenním nošení. 

» široký zorník
» boční krytí 
» neklouzavé straničky

RUSH + SMALL LADY

 05010553 06 018 
 MOQ 1/240

normy: EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  26 g
typ zorníku:  kouřový (5-3,1 1 FT KN)

» menší velikost brýlí pro uživatele s užším obličejem

RUSH +

 05010552 XX 999
 MOQ 1/240
normy: EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  26 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

06 kouřový

» unikátní povrstvení zorníků PLATINUM coating
» flexibilní postranice 
» nastavitelný měkký nosní můstek

81    
(EN 170 / 2C-1,2 1 FT KN)

06    
(EN 172 / 5-3,1 1 FT KN)

OCHRANNÉ BRÝLE www.cerva.com

669



COBRA

 05010554 XX XXX
 MOQ 1/200
normy:  EN 166, EN 169, EN 170, EN 172
hmotnost:  25 g, s těsněním 38 g
typ zorníku:  81 999 bezbarvý  

99 030 CONTRAST 
99 032 HD  
06 999 kouřový 
16 005 IR 5 
81 997 bezbarvý s těsněním  
81 998 bezbarvý s těsněním a páskem

» velmi univerzální a všestranný model COBRA zajišťuje panoramatický výhled 
(180°) a perfektní optickou kvalitu

» brýle mají odpojitelné postranice, místo nich lze použít gumový pásek
» brýle je také možné doplnit odnímatelným měkkým  

pěnovým těsněním pro zvýšení ochrany očí uživatele

81 999   
(EN 170 / 2C-1,2 1 BT KN)

99 030   
(EN 172 / 5-1,1/1,4 1 BT)

99 032   
(EN 170 / 2C-1,2 1 BT)

06 999   
(EN 172 / 5-3,1 1 BT KN)

16 005   
(EN 169 / 5 1 BT)

81 997   
(EN 170 / 2C-1,2 1 BT KN)

81 998   
(EN 170 / 2C-1,2 1 BT KN)

CONTOUR

 05010547 XX XXX
 MOQ 1/240
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  21 g
typ zorníku:  81 999 bezbarvý 06 999 kouřový 

00 999 polarizační  99 031 ESP (I/O)

» unikátní povrstvení zorníků PLATINUM coating
» stylový sportovní vzhled 
» nastavitelný měkký nosní můstek
» dostupný i ve verzi s polarizačními zorníky a zorníky ESP (IN/OUT) 

81 999    
(EN 170 / 2C-1,2 1 FT KN)

06 999    
(EN 172 / 5-2,5 1 FT KN)

00 999   
(EN 172 / 5-3,1 1 FT)

99 031    
(EN 172 / 5-1,4 1 FT)

www.cerva.com OCHRANNÉ BRÝLE 

670



SILIUM +

 05010549 XX 999  
 MOQ 1/240
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  21 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

06 kouřový 
99 CSP

» unikátní povrstvení zorníků PLATINUM coating
» velmi lehké brýle
» nastavitelný měkký nosní můstek
» flexibilní ergonomické postranice
» dostupné i ve variantě s povrstvením CSP (ESP+PLATINUM)

81    
(EN 170 / 2C-1,2 1 FT KN)

06    
(EN 172 / 5-3,1 1 FT KN)

99   
(EN 172 / 5-1,4 1 FT KN)

TRYON

 05010604 XX 999  
 MOQ 1/240
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  34 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

06 kouřový  
99 CSP 
45 zrcadlový

» sportovní design, který se perfektně přizpůsobí tvaru hlavy
» vstřikované postranní nožičky FLEX 160°, nastavitelný a protiskluzový 

nosní můstek
» povrstvení PLATINUM® zajišťuje ochranu proti zamlžení a poškrábání
» TRYON dokonale kombinuje styl, inovace a absolutní ochranu

81    
(EN 170 / 2C-1,2 1 FT KN)

06    
(EN 172 / 5-3,1 1 FT KN)

99   
(EN 172 / 5-1,4 1 FT KN)

45    
(EN 172 / 5-3,1 1 FT)

ULTIM8

 05010605 81 999
 MOQ 1/200
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  64 g
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2 1 BT KN)

» brýle ULTIM8 jsou nejpokročilejší ochranou pro extrémní pracovní 
podmínky (zima / teplo / prach / prostředí s vysokou vlhkostí / důlní 
prostory / ropné plošiny)

» ULTIM8 nabízí díky povrstvení PLATINUM® tu nejlepší ochranu vůči 
zamlžení a poškrábání

OCHRANNÉ BRÝLE www.cerva.com

671



PROTECTEUR

PROTECTOR

Delší ochrana před zamlžením, než 
standardní povrstvení a pomáhá chránit 
před poškrábáním v těžkých pracovních 
prostředích

SOLUS CCS

 05010659 XX 999
 MOQ 1/20
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  25 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

00 kouřový 
99 I/O

» 3M™ Solus™ CCS ochranné brýle, limetkově zelené postranice, 
povrchová úprava proti zamlžování a poškrábání Scotchgard™ (K&N)

81     
EN 170 (2C-1.2 1FT KN)

00     
EN 172 (5-3.1 1FT KN)

99     
EN 172 (5-1.7 1FT KN)

SOLUS 2000

 05010660 XX 999
 MOQ 1/20
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  26 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

00 kouřový 
70 žlutý

» 3M™ Solus™ ochranné brýle řady 2000 s ochrannou vrstvou proti 
zamlžování/poškrábání

81     
EN 170 (2C-1.2 1FT KN)

00     
EN 172 (5-3.1 1FT KN)

70     
EN 170 (2C-1.2 1FT KN)

SECURE FITTM SF200

 05010524 XX 999
 MOQ 1/20
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  18 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

70 žlutý 
00 kouřový

» stylový, lehký design 
» unikátní postranice se přizpůsobí široké řadě obličejů
» optická třída 1 a ochrana proti UV záření 
» vyrobeno z vysoce kvalitního, nerecyklovaného polykarbonátu
» kvalitní povrch proti poškrábání (AS) a zamlžování (AF)

81     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

70     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

00    
EN 172 (5-3,1 1 FT)

www.cerva.com OCHRANNÉ BRÝLE 

672



SECURE FITTM SF400

 05010530 XX 999
 MOQ 1/20
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  19 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

70 žlutý 
99 I/O 

00 kouřový 
45 zrcadlový

» stylový, lehký design 
» unikátní postranice se přizpůsobí široké řadě obličejů
» měkký a nastavitelný nosní můstek a polstrované postranice  

pro ještě větší komfort
» optická třída 1 a ochrana proti UV záření – vyrobeno z vysoce 

kvalitního, nerecyklovaného polykarbonátu
» kvalitní povrch proti poškrábání (AS) a zamlžování (AF

81     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

99     
EN 172 (5-1,7 1 FT)

70    
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

00     
EN 172 (5-3,1 1 FT)

45     
EN 172 (5-3,1 1 FT)

3M 284X

 05010337 XX 999
 MOQ 1/20
normy:  EN 166, EN 169, EN 170, EN 172
hmotnost:  26 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

70 žlutý 
01 zrcadlový 

99 kouřový 
20 oranžová 
05 IR 5

» tyto ochranné brýle jsou vybaveny integrovaným chráničem  
obočí pro větší ochranu

» pevný polykarbonátový zorník s ochrannou vrstvou proti poškrábání 
a zamlžování

» jsou dodávány v šesti variantách: čiré, žluté pro zvýšení kontrastu při 
slabém osvětlení, kouřové na ochranu před oslněním od slunce, světle 
zlaté zrcadlové pro práci uvnitř i venku, IR5 pro svařování plynem 
a červenooranžové proti intenzivnímu modrému světlu

81     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

70     
EN 170 (2-1,2 1 FT)

99    
EN 172 (5-2,5 1 FT)

20     
EN 170 (2-1,7 1 FT)

01     
EN 172 (5-1,7 1 FT)

05     
EN 169 (5 1 F)

OCHRANNÉ BRÝLE www.cerva.com

673



SECURE FIT™ 500

 05010667 XX 999
 MOQ 1/20
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  22 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

70 žlutý 
06 kouřový

» protizamlžovací úprava povrchu 3M™ Scotchgard™ poskytuje vynikající 
vlastnosti proti zamlžování a poškrábání (k dispozici u vybraných modelů)

» ochrana proti UV záření až do 400 nm
» zahnutý tvar zlepšuje bezpečnost usazení a zabraňuje sklouznutí
» ploché a pružné postranice se snadno kombinují s chrániči sluchu a 

poskytují pevnou boční ochranu
» snadno se čistí
» lze doplnit pěnovým těsněním, které lépe chrání oči před poletujícími 

částicemi 

81     
EN 170 (2C-1.2 1 FT)

70     
EN 170 (2C-1.2 1 FT K N)

06    
EN 172 (5-3.1 1 FT K N)

3M 280X

 05010334 XX 999
 MOQ 1/20
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  38 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 70 žlutý

» ochranné krycí brýle
» pevný polykarbonátový zorník s ochrannou vrstvou proti poškrábání
» nastavitelná délka stranic (čtyři polohy)
» sklápěcí zorník 
» velmi pohodlný nosní můstek
» univerzální provedení umožňuje použití s mnoha různými dioptrickými 

brýlemi
» měkké stranice s nízkým profilem pro pohodlí a minimální 

ovlivňování dioptrických brýlí

81     
EN 170 (2C-1,2 1 FT)

70     
EN 170 (2-1,2 1 FT)

SECURE FITTM SF3701ASP

 05010655 81 040
 MOQ 1/20
normy:  EN 166
hmotnost:  48 g
typ zorníku: bezbarvý (2C-1.2 1FT K)

» vícepolohová západka umožňuje uživateli nastavit zorník podle rysů 
obličeje a umístění brýlí

» zorníky jsou vhodné i pro dlouhodobé používání, protože vysoce kvalitní 
recyklovatelný polykarbonát absorbuje až 99,9 % záření UVA a UVB

www.cerva.com OCHRANNÉ BRÝLE 

674



UZAVŘENÉ BRÝLE

WAITARA

 05010388 99 999
 MOQ 1/60
normy:  EN 166
hmotnost:  77 g
typ zorníku: bezbarvý (1 F N)

» ochranné nepřímo větrané brýle s nemlživou úpravou  
a tvrzeným zorníkem

HOXTON

 05010377 99 999
 MOQ 1/200
normy:  EN 166
hmotnost:  64 g
typ zorníku: bezbarvý (1  F)

» ochranné nepřímo větrané brýle s plochým PC zorníkem
» měkká plastová lícnice
» ochrana před stříkajícími kapalinami

 

ELBE AS-02-001

 05010484 81 999
 MOQ 1/200
normy:  EN 166
hmotnost:  56 g
typ zorníku: bezbarvý (1 S)

» ochranné brýle s plochým PC zorníkem
» měkká plastová lícnice
» nepřímá ventilace

UZAVŘENÉ BRÝLE

UZAVŘENÉ BRÝLE www.cerva.com

675



PILLI

 05010374 99 999
 MOQ 1/200
normy:  EN 166
hmotnost:  61 g
typ zorníku: bezbarvý (1 BT)

» ochranné přímo větrané brýle s plochým PC zorníkem
» měkká plastová lícnice

ODER AS-02-002

 05010485 81 999
 MOQ 1/200
normy:  EN 166
hmotnost:  59 g
typ zorníku: bezbarvý (1 S)

» ochranné přímo větrané brýle s plochým PC zorníkem
» měkká plastová lícnice

OBTERRE

 05010584 99 999
 MOQ 1/60
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  71 g
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2 1 B)

» uzavřené brýle s nepřímým větráním
» perfektní utěsnění zajišťuje velmi komfortní TPR těsnění
» zorníky se speciální hydrofóbní a olejofóbní úpravou
» lze používat s ostatními OOPP – respirátory, mušlové chrániče aj.

PANORAMATICO

 05010585 99 999
 MOQ 1/50
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  96 g
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2 1 BT)

» uzavřené brýle s nepřímým větráním
» široké zorné pole
» díky perfektnímu tvaru těsnění z PVC skvěle přilnou k obličeji
» lze používat s ostatními OOPP – respirátory, mušlové chrániče aj.

www.cerva.com UZAVŘENÉ BRÝLE 

676



THERMEX™

 05010521 99 999
 MOQ 1/50
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  109 g
typ zorníku: bezbarvý  (2C-1,2 1 BT KN)

» pokročilá ochrana – dvojitý zorník a technologie TMC™  
zabraňující zamlžení i v extrémních podmínkách

» vnitřní zorník acetátový, vnější zorník polykarbonátový
» ochrana proti poškrábání
» nízký profil brýlí umožňuje nošení společně s helmou nebo čepicí 

s výztuhou
» široká elastická náhlavní páska zajišťuje komfort a bezpečné uchycení 

při nošení 
» vysoká ochrana proti zamlžení až do -40 ° C

STEALTH™ HYBRID

 05010546 81 999
 MOQ 1/120
normy:  EN 166, EN 170
typ zorníku: bezbarvý  (2C-1,2 1 FB KN)
hmotnost:  46 g

» brýle STEALTHTM HYBRID nabízí ochranu očí jak ve formě 
standartních ochranných brýlí, tak ve formě částečně uzavřených 
ochraných brýlí

» po připojení nožiček nabízejí stupeň ochrany 1 F, naopak  
při připojení s páskou nabízejí stupeň ochrany 1 B

» zorníky nabízí UV ochranu a zároveň větší ochranu vůči prachovým 
částicím při porovnání se standardními ochrannými brýlemi

PROFILE™

 05010617 99 999 zorník z acetátu - nepřímá ventilace
 MOQ 1/180
 05010616 99 999 zorník z acetátu - neventilované
 MOQ 1/180
 05050004 99 999 PC zorník - nepřímá ventilace 
 MOQ 1/180
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:   86 g (zorník z acetátu)  

99 g (PC zorník)
typ zorníku: bezbarvý  (2C-1,2 1FT N) zorník z acetátu
typ zorníku: bezbarvý  (2C-1.2 19BT KN) PC zorník

» brýle PROFILETM jsou uzavřené brýle, které se vyrábí ve dvou 
variantách, buď s nepřímým větráním, či naprosto uzavřené

» jsou to jediné brýle v našem sortimentu vybavené zorníkem  
z acetátu, jenž se vyznačuje zejména svou vysokou chemickou 
odolností

» polykarbonátový zorník - nepřímá ventilace

UZAVŘENÉ BRÝLE www.cerva.com

677



COBRA

 05010551 81 999
 MOQ 1/240
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  38 g
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2 1BT KN)

PILOT

 05010548 XX 999
 MOQ 1/65
normy:  EN 166, EN 170, EN 172
hmotnost:  89 g
typ zorníku:  81 bezbarvý 

99 CSP (ESP+PLATINUM)

» uzavřené, ventilované brýle s délkově nastavitelnou flexibilní 
páskou

» dvojitý zorník, technologie povrstvení PLATINUM a CSP 
(ESP+PLATINUM) zajišťují perfektní ochranu vůči poškrábání a 
proti zamlžování

» vynikající zorné pole
» PP / TPR flexibilní rám
» hodí se na dioptrické brýle

81     
EN 170 (2C-1,2 1 BT KN)

99     
EN 172 (5-1,4 1 BT KN)

SUPERBLAST AUTOCLAVE

 05010603 81 999
 MOQ 1/65
normy:  EN 166, EN 170
hmotnost:  103 g
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2 1 BT KN)

» brýle SUPERBLAST AUTOCLAVE jsou uzavřené brýle s 
nepřímým větráním určené speciálně do certifikovaných 
čistých prostor

» perfektně sedí i přes korekční brýle
» povrstvení PLATINUM® zajišťuje ochranu proti zamlžení  

a poškrábání

www.cerva.com UZAVŘENÉ BRÝLE 

678



E
F P
T O Z
L P E D
P E C F D
E D F C Z P

F E L O P Z D
D E F P O T E C

L E T F P R T M K L
P C F L T E O R

S A M T R O P H D K C

1

2

3

4
5
6

7
8
9
10
11

KOREKČNÍ BRÝLE

KOREKČNÍ BRÝLE

NEJJEDNODUŠŠÍ PROCES  
NA TRHU!

kontaktujte našeho konzultanta

BEZ NÁMAHY
Jediný kontaktní a dodavatelský účet pro všechny 
vaše požadavky týkající se Swiss One a JSP. 
Tréninkové a prezentační sady s kompletní řadou 
optických produktů EVO® poskytované na podporu 
prodejního týmu.

KVALITNÍ
Vyrobeno v laboratoři EVO® Optical ve Francii, 
kde zajišťujeme řezání, montáž, balení a následný  
poprodejní servis. Tím je zajištěna jednoduchá  
a efektivní komunikace a logistika.

TECHNICKÝ
Jako technický kontakt Vám bude k dispozici optik 
Swiss One, odborník na ochranné brýle a řadu 
výrobků EVO® Optical.

Protože ve společnosti Swiss One víme, že bezpečnost 
je Vaší prioritou a pro ochranu Vašich zaměstnanců 
je nezbytné kvalitní vybavení na míru, vytvořili jsme 
Swiss One Evolution® Optical. 100% integrovaná 
služba, která kombinuje ochranné brýle a Vaše 
požadavky na korekci zraku.

BEZPEČNOSTNÍ KOREKČNÍ BRÝLE

V našem širokém portfoliu ochranných brýlí 
máme nově možnost zhotovení ochranných 
korekčních brýlí. Nabízíme našim zákazníkům 
kompletní servis, počínající profesionální 
konzultací  
a končící doručením korekčních brýlí  
splňující EN 166: 2001.

Optická třída: 1, Mechanická odolnost: F

KOREKČNÍ BRÝLE www.cerva.com

679



PŘÍSLUŠENSTVÍ

ROOTY

 05040095 99 999
 MOQ 1/1200
barevnost: černá

» šňůrky na brýle se speciálním zakončením
» lze použít pouze na vybrané modely brýlí

RABY

 05040094 99 999
 MOQ 1/1200
barevnost: černá

» šňůrky na brýle z velmi flexibilního materiálu
» jednoduché nasazení pouze natažením na nožičky

RUSE

 05040096 99 999
 MOQ 1/1200
barevnost: černá

» šňůrky na brýle
» jednoduché nasazení pomocí stahovacích oček

CERVA
SÁČEK

 05040071 99 999
 MOQ 1/200
material: 100 % polyester mikrovlákno
barevnost: černá

» ochranný sáček na brýle chránící zorníky před 
poškrábáním

CERVA
POUZDRO

 05040070 99 999
 MOQ 1/100
material: 100 % polyester
barevnost: černá

» pevné pouzdro na brýle se zapínáním na zip

BOLLE
POUZDRO

 05040090 99 999
 MOQ 1/1
material: polyester
barevnost: černá

» pouzdro s poutkem na opasek

PŘÍSLUŠENSTVÍ

www.cerva.com PŘÍSLUŠENSTVÍ 

680



COBRA
TĚSNĚNÍ S PÁSKEM

 05040106 99 999
 MOQ 1/240

JSP 4×280
ČISTÍCÍ STANICE

 05040122 99 999
 MOQ 1/3

Obsahuje:  4 boxy á 280 utěrek, 1x500ml čisticí roztok, štítek a zrcadlo

» čistící stanice určená na všestranné čištění a hygienickou údržbu PPE (brýle, štíty, obličejové masky a polomasky, chrániče sluchu)
» všechny položky jsou snadno vyměnitelné a doplnitelné
» k dispozici je praktické zrcadlo, které napomáhá s rychlou samokontrolou v případě podráždění očí
» součástí balení je i sada na přichycení ke zdi

Čistící utěrky
Každý box obsahuje 280 utěrek, které jsou měkké, nepouští vlákna a dobře absorbují. K použití s čisticím sprejem pro dosažení nejlepších výsledků.

Čistící sprej
Čistící roztok ve formě spreje o objemu 500 ml. Roztok je anti-bakteriální, anti-statický, bez obsahu alkoholu a bez silikonu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ www.cerva.com

681



OCHRANA PŘI SVAŘOVÁNÍ

OCHRANA PŘI SVAŘOVÁNÍ

SVÁŘEČSKÉ SAMOSTMÍVACÍ KUKLY

ASK 900

05030059 99 999 
MOQ 1/4

normy: EN 166, EN 175, EN 379

» svářečská samostmívací kukla s nastavitelnou tmavostí automatického
digitálního optického filtru od 5 do 8 a od 9 do 13

» vnitřní display s údaji o nastavení filtru

ASK 300

05030008 99 999 
MOQ 1/8

normy: EN 166, EN 175, EN 379

» svářečská samostmívací kukla s nastavitelnou tmavostí automatického
optického filtru od 9 do 13

ASK 500

05030095 99 999 
MOQ 1/8

normy: EN 166, EN 175, EN 379

» svářečská samostmívací kukla s nastavitelnou tmavostí automatického
optického filtru od 4 do 8 a od 9 do 13

www.cerva.com

682



SVÁŘEČSKÉ KUKLY
SK 100

 05030015 99 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 166, EN 175

» plastová kukla pro svářeče se snadno vyměnitelnými skly 
(110 × 90 mm) a tmavostí ochranných svářečských skel 06–11

SK 200

 05030051 99 999 
 MOQ 1/30
normy: EN 166, EN 175

» svářecí kukla s výklopným hledím
» DIN 10 sklo 110 × 90 mm
» lehká konstrukce helmy

OCHRANNÉ BRÝLE PRO SVAŘOVÁNÍ

WELDGUARD SE 1140

 05010378 99 999 
 MOQ 1/60
normy: EN 166, EN 175

» ochranné nepřímo větrané brýle s měkkou plastovou lícnicí, 
pevným čirým obdélníkovým zorníkem třídy F

» odklápěcí svářečský zorník
» možnost nasazení na dioptrické brýle
» ochrana proti záření vznikajícím při svařování
» vhodné pro svařování
» tmavá ochranná svářečská skla nejsou součástí, nutno objednat 

samostatně

OCHRANA PŘI SVAŘOVÁNÍ www.cerva.com

683



BENAIS

 05010517 XX XXX
 MOQ 1/120
normy:  EN 166, EN 170, EN 169
hmotnost:  31 g, s těsněním 41 g
typ zorníku:  16 003 IR3 

16 005 IR5

16 003     
EN 169 (3 1 F)

16 005     
EN 169 (5 1 F)

STEALTHTM 9000

 05010506 05 999
 MOQ 1/120
normy:  EN 166, EN 169
hmotnost:  25 g
typ zorníku: IR 5 (5 1 FK)

3M 284X

 05010337 05 999
 MOQ 1/20
normy:  EN 166, EN 169
hmotnost:  26 g
typ zorníku: IR 5 (5 1 F)

COVERLITE™

 05010609 16 999
 MOQ 1/240
normy:  EN 166, EN 169
hmotnost:  35 g
typ zorníku: IR 5 (5 1 FT)

BRÝLE BENAIS 662

BRÝLE COVERLITE™ 665

BRÝLE STEALTHTM 9000 664

BRÝLE 3M 284X 673

www.cerva.com OCHRANA PŘI SVAŘOVÁNÍ 

684



PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁHRADNÍ SKLO 110 × 90 mm

 05040027 99 XXX
 MOQ 1/10
normy: EN 169

» náhradní sklo pro svařování 110 × 90 mm
» ochranný stupeň 06–11

NÁHRADNÍ SKLO

 05040028 99 999 bezbarvý
 MOQ 1/10
 05040029 99 XXX kouřový
 MOQ 1/10
normy: EN 166, EN 169

» náhradní sklo pro svařování
» bezbarvé 00, ochranný stupeň 05–08

NÁHRADNÍ SKLO 108 × 51 mm

 05040030 99 999 bezbarvý
 MOQ 1/10
 05040031 10 XXX kouřový
 MOQ 1/10
normy: EN 166, EN 169

» náhradní sklo pro svařování 108 × 51 mm
» bezbarvé 00, ochranný stupeň 05–12

OCHRANA PŘI SVAŘOVÁNÍ www.cerva.com

685



1

2

3

4

5

CELOOBLIČEJOVÉ ŠTÍTY

VISIGUARD  
VISOR MESH 

05020100 99 999 
MOQ 1/140

normy: EN 1731

VISIGUARD  
VISOR IR3 

05020098 99 999 
MOQ 1/140

normy: EN 166

VISIGUARD  
VISOR IR5 

05020099 99 999 
MOQ 1/140

normy: EN 166

VISIGUARD  
HEADGEAR BRACKET

05040097 99 999 
MOQ 1/60

» náhlavní držák štítů
» tento držák je možné použít ke štítům –

VISIGUARD IR3, IR5, MESH, AL, PC

VISIGUARD 

05020023 99 999 
MOQ 1/35

normy: EN 166 1 B

» čirý PC celoobličejový štít s náhlavním držákem a polykarbonátovým
zorníkem třídy 1 B

VISIGUARD MESH

05020025 99 999 
MOQ 1/35

normy: EN 1731

» drátěný celoobličejový štít s náhlavním držákem

CELOOBLIČEJOVÉ ŠTÍTY

1

2

3 VISIGUARD  
VISOR PC

05020024 99 999 
MOQ 1/140

normy: EN 166

5VISIGUARD  
VISOR PC AL

05020097 99 999 
MOQ 1/140

normy: EN 166

4

www.cerva.com

686



1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

VITRAC AS, AF

 05020105 81 999 
 MOQ 1/40
normy: EN 166, EN 170
hmotnost:  380 g
typ zorníku: bezbarvý (2C-1,2 1 AT 9)

» čirý PC celoobličejový štít s náhlavním držákem z ABS
» zvýšená ochrana v oblasti brady
» zorník třídy 1AT

MAXSHIELD 

 05020026 99 999 
 MOQ 1/60
normy: EN 166 F

» čirý PC celoobličejový štít s náhlavním držákem a zorníkem třídy F

MAXSHIELD 
NÁHRADNÍ POLYKARBONÁTOVÝ  
ZORNÍK

 05020022 99 999 
 MOQ 1/200

OKULA SHIELD SP 28

 05020050 99 999 
 MOQ 1/100
normy: EN 166

» ochranný štít o velikosti 220 × 290 mm z čirého PMMA tl. 2 mm  
je typem štítu s náhlavním nosičem

» určen k ochraně očí a obličeje proti nárazu pomalu letících částic  
s dopadovou energií max. 0,56 J

» umožňuje současné použití korekčních brýlí

OKULA SHIELD SP 29

 05020051 99 999 
 MOQ 1/100
normy: EN 166

» ochranný štít o velikosti 330 × 290 mm z čirého PMMA tl. 2 mm  
je typem štítu s náhlavním nosičem

» určen k ochraně očí a obličeje proti nárazu pomalu letících částic  
s dopadovou energií max. 0,56 J

» umožňuje současné použití korekčních brýlí

CELOOBLIČEJOVÉ ŠTÍTY www.cerva.com

687



ED SET
SLUCHÁTKA / PC ŠTÍT

 04020104 99 999 
 MOQ 1/20
normy: EN 352-1: 2002
hmotnost:  420 g set

» kombinace náhlavního systému Hellberg s čirým polykarbonátovým 
obličejovým štítem a sluchátky ED 2H Ear Defender

» maximální komfort a ochrana pro uživatele, kteří nepotřebují zároveň 
ochranu hlavy

» velmi dobrá ventilace
» ochrana proti mechanickým rizikům a odletujícím částicím třída B
» ochrana proti roztaveným kovům
» délka štítu 200 mm, tloušťka štítu: 1 mm

ED SET
SLUCHÁTKA / DRÁTĚNÝ ŠTÍT

 04020103 99 999 
 MOQ 1/20
normy: EN 352-1: 2002
hmotnost:  390 g set

» kombinace náhlavního systému Hellberg s drátěným obličejovým štítem 
z nerezové oceli a sluchátky ED 2H Ear Defender

» maximální komfort a ochrana pro uživatele, kteří nepotřebují zároveň 
ochranu hlavy

» velmi dobrá ventilace
» ochrana proti mechanickým rizikům
» délka štítu 185 mm

www.cerva.com CELOOBLIČEJOVÉ ŠTÍTY 

688



BUSHMASTER

 04020072 99 999 
 MOQ 1/12
normy: EN 352: 2002, EN 1731
hmotnost: 400 g set

» designováno pro maximální komfort a optimální ochranu  
pro uživatele, kteří nepotřebují zároveň ochranu hlavy (helmu)

» měkký hlavový polštářek a těsnící polštářky
» sluchátka splňují normu EN 352: 2002
» drátěný štít splňuje normu EN 1731

G500V5CH510-OR

 04020097 99 999 
 MOQ 1/12
normy: EN 352-3: 2002, EN 1731: 2006
hmotnost: 500 g set

» kombinace náhlavního systému 3M™ G500 s drátěným obličejovým 
štítem z nerezové oceli 5C a sluchátky OPTIME I

G500V5FH510-GU

 04020098 99 999
 MOQ 1/12

normy: EN 352-3: 2002, EN 166: 2001
hmotnost: 580 g set

» kombinace náhlavního systému 3M™ G500 s čirým 
polykarbonátovým obličejovým štítem a sluchátky OPTIME I

CELOOBLIČEJOVÉ ŠTÍTY www.cerva.com

689



OCHRANA SLUCHU – NORMY

EN 352:2002   soubor evropských norem, týká se různých chráničů sluchu, stanovuje požadavky na konstrukci, design a charakteristiky, 
metody zkoušek, požadavky na označování a na informace pro uživatele.

EN 458:2004  chrániče sluchu - doporučení pro výběr, používání, ošetřování a údržbu.
SNR: xx dB  vážená hodnota útlumu hluku SNR. Jedná se o hodnotu, která slouží k porovnávání různých typů chráničů sluchu. 

Obecně vyšší hodnota SNR znamená vyšší útlum v rozmezí hlučných frekvencí. Neznamená to ovšem, že útlum chrániče 
je shodný při vysokých, středních i nízkých frekvencích hluku.

OCHRANA SLUCHU – VYSVĚTLIVKY

85 dB 91 dB 97 dB 103 dB 115 dB 124 dB 140 dB 160 dB

sekačka jedoucí vlak vrtačka
pneumatická 

sbíječka
motorová pila

pneumatická  
nýtovačka

start tryskáče
exploze, 

výstřel z brokovnice

Nedostatečný útlum

Akceptovatelný útlum

Správný útlum

Akceptovatelný útlum

Nedostatečný útlum
I´ A 

in
 d

B 
(A

)

85

80

75

70

Kolik dB je tedy nutné utlumit? 

Hluk na pracovišti mínus útlumová schopnost zátkových chráničů.

85 dB 160 dB

Co může být nebezpečné?

Frekvence (Hz) Intenzita (dB) Čas po který je člověk 
vystaven hluku (min.)

Kolik dB je nebezpečných?

Při delším pobytu člověka  
v této úrovni hluku dochází  
k nenávratnému poškození sluchu.

Exploze v této úrovni hluku může 
protrhnout ušní bubínek.

www.cerva.com

690



OCHRANA 
SLUCHU

691



ED 1C 707 ED 2C 707 CIRON HELMET 708 ED 3C 708 3M™ PELTOR™ X1P5 709 H510P3E-405-GU 
OPTIME I 710

ED COMFORT PLUG 
DETECT 694 ED FLEX  

NÁHRADNÍ ZÁTKY 695 E-A-R™ CABOFLEX 698 3M 1261 698 3M 1271 698 E-A-R™ CLASSIC 697 E-A-R™ SOFT 
NÁPLŇ 696 E-A-R™ CLASSIC 

CORDED 697

ED FUNCTION 696 ED FUNCTION CORDED 696 ED FLEX 695 ED FIT 695 ED COMFORT 
PLUG 694 ED COMFORT PLUG 

CORDED 694 ED COMFORT PLUG 
NÁPLŇ 695

CIRON BASIC 701 ED 1H 700 FM-1 702 CIRON ADVANCE 701 ED 2H 700 FM-2 702 ED 3H 700 FM-3 702

PASIVNÍ OCHRANA SLUCHU

ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU

E-A-R™ ULTRAFIT CORDED 698 E-A-R™ CABOFLEX 698 E-A-R™ FLEXIBLE 
FIT 697 E-A-R™ FLEXIBLE FIT CORDED 697 E-A-R™ SOFT 696 E-A-R™ SOFT CORDED 696

DOPLŇKY

ED DÁVKOVAČ 699 E-A-R ZÁSOBNÍK ZÁTEK 699 E-A-R DÁVKOVAČ 699

UPEVNĚNÍ NA PŘILBU

3M™ PELTOR™ X2P5 709 H520P3E-410-GQ 
OPTIME II 710 3M™ PELTOR™ X3P5 709 3M™ PELTOR™ X4P5 709 H540P3E-413-SV 

OPTIME III 710 3M™ PELTOR™ X5P5 710 CONTOUR™ 709

HLAVOVÝ OBLOUK

OCHRANA SLUCHU

www.cerva.com OCHRANA SLUCHU 

692



G500V5FH510-GU 715 PELTOR G3000NOR51V5C 714 HYGIENICKÝ 
SET FM 711 HYGIENICKÝ SET 

CERVA 711 HYGIENICKÝ SET 
PELTOR 711 HYGIENICKÝ SET  

X-SERIES 3M 711 HYGIENICKÉ PODLOŽKY  711

LA 3001 703 MOSEL GS-01-001 703 EMS GS-01-002 703 H510A-401-GU 
OPTIME I 705 H515FB-516-SV 

BULL’S EYE I 706 3M™ PELTOR™ X1A 704

3M™ PELTOR™ X2A 704 H520A-407-GQ 
OPTIME II 705 H520F-409-GQ 

OPTIME II 706 3M™ PELTOR™ X3A 704 3M™ PELTOR™ X4A 705 H540A-411-SV OPTIME III 706 3M™ PELTOR™ 
X5A 705

S NÁKRČNÍM OBLOUKEM

ED 2N 701 H505B-596-SV 706

AKTIVNÍ OCHRANA SLUCHU

AUDIO / RÁDIO A KOMUNIKACE

ED 2H REACT 713 ED 2H RELAX 713 PELTOR MT53H7A4400-EU 
LITECOM 713

SETY - ŠTÍTY A SLUCHÁTKA

YARROW FORESTRY SET 714 ED SET 
SLUCHÁTKA / DRÁTĚNÝ ŠTÍT 715 ED SET SLUCHÁTKA / PC ŠTÍT 715 FORESTRY SET 714 BUSHMASTER 715 G500V5CH51T0-OR 715

DOPLŇKY

OCHRANA SLUCHU www.cerva.com

693



ED COMFORT PLUG

04010077 99 999  
 MOQ 1/10 250 párů v balení
normy: EN 352–2
barevnost:  zelená

Jednorázové zátkové chrániče sluchu z velmi měkké 
PU pěny s ergonomickým designem pro snažší 
zavádění do zvukovodu a dokonalé přilnutí k jeho 
stěnám pro vysoký komfort použití.

ED COMFORT PLUG  
DETECT

04010079 99 999  
 MOQ 1/10 250 párů v balení
normy: EN 352–2
barevnost:  modrá

Jednorázové zátkové chrániče sluchu z velmi měkké 
PU pěny v modré barvě, s lankem a kovovou 
kuličkou detekovatelnou detektorem kovů.  
S ergonomickým designem pro snazší zavádění  
do zvukovodu a dokonalé přilnutí k jeho stěnám  
pro vysoký komfort použití. Vhodné pro použití  
v potravinářském průmyslu.

ED COMFORT PLUG  
CORDED

04010078 99 999  
 MOQ 1/10 250 párů v balení
normy: EN 352–2
barevnost:  zelená

Jednorázové zátkové chrániče sluchu z velmi měkké 
PU pěny s ergonomickým designem pro snažší 
zavádění do zvukovodu a dokonalé přilnutí k jeho 
stěnám pro vysoký komfort použití. Varianta  
s lankem.

ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU

ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU

www.cerva.com

694



ED FIT

04010081 99 999  
 MOQ 1/20 6 párů v balení
normy: EN 352–2
barevnost:  zelená

Tvarované omyvatelné zátkové chrániče sluchu z TPR materiálu 
spojené lankem, se zaváděcí rukojetí a čtyřmi velmi jemnými 
lamelami velmi příjemnými k pokožce a vhodnými pro téměř každou 
velikost zvukovodu. S vysokým útlumem SNR 27 dB. Včetně čirého 
pouzdra k uložení s možností připevnění na opasek.

ED COMFORT PLUG
NÁPLŇ

04010080 99 999  
 MOQ 1/10 500 párů v balení
normy: EN 352–2
barevnost:  zelená

» náplň do dávkovače

ED FLEX
NÁHRADNÍ ZÁTKY

04010083 99 999  
 MOQ 1/100 10 párů v balení
barevnost:  zelená

ED FLEX

04010082 99 999  
MOQ 1/100

normy: EN 352–2
barevnost:  zelená

Tvarované zátkové chrániče sluchu z PU uzavírající pouze zevní ústí 
zvukovodu, s velmi lehkým, pružným, omyvatelným a elegantním 
plastovým obloukem. Praktické – lze zavěsit kolem krku v případě, 
že nejsou potřeba. Vhodné do provozů, kde není třeba stálé 
používání (návštěvy). Snadno vyměnitelné zátky.

pod bradou – útlum 19 dB přes hlavu – útlum 22 dB

ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU www.cerva.com

695



ED FUNCTION

04010092 99 999  
 MOQ 1/10 250 párů v balení
normy: EN 352–2
barevnost:  zelená

Jednorázové zátkové chrániče sluchu z velmi měkké PU pěny.  
Nejnižší útlum ze všech zátkových chráničů v portfoliu.

ED FUNCTION CORDED

04010090 99 999  
 MOQ 1/10 250 párů v balení
normy: EN 352–2
barevnost:  zelená

Jednorázové zátkové chrániče sluchu z velmi měkké PU pěny.  
Nejnižší útlum ze všech zátkových chráničů v portfoliu. Varianta s lankem.

E-A-R™ SOFT

04010038 99 999  
MOQ 1/250

normy: EN 352-2
barevnost:  žlutá

Jednorázové tvarovatelné zátkové chrániče sluchu z velmi měkké  
PU pěny, s oblým zakončením, vydávájí minimální a rovnoměrný  
tlak na stěnu sluchovodu.

E-A-R™ SOFT CORDED

04010043 99 999  
MOQ 1/200 

normy: EN 352–2
barevnost:  žlutá

Jednorázové tvarovatelné zátkové chrániče sluchu z velmi měkké PU 
pěny, s oblým zakončením, vydávájí minimální a rovnoměrný tlak na stěnu 
sluchovodu. Varianta s lankem.

E-A-R™ SOFT SPARE REFILL

04010040 99 999  
 MOQ 1/4 500 párů v balení
normy: EN 352-2
barevnost:  žlutá

Náhradní náplň 500 párů do zásobníku E·A·R SOFT.

www.cerva.com ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU 

696



E-A-R™ FLEXIBLE FIT

04010195 99 999  
MOQ 1/400

normy: EN 352-2
barevnost:  žlutá

Plně omyvatelné a znovu použitelné. Měkký pěnový konec kopíruje jedinečný 
tvar zvukovodu, a pomáhá tak utlumit okolní hluk.

E-A-R™ FLEXIBLE FIT CORDED

04010196 99 999  
MOQ 1/500 

normy: EN 352-2
barevnost:  žlutá

Plně omyvatelné a znovu použitelné. Měkký pěnový konec kopíruje jedinečný 
tvar zvukovodu, a pomáhá tak utlumit okolní hluk. Varianta s lankem.

E-A-R™ CLASSIC

04010035 99 999  
MOQ 1/250

normy: EN 352–2
barevnost:  žlutá

Jednorázové tvarovatelné zátkové chrániče sluchu ze speciální PVC pěny, 
nedráždí pokožku. Tvarová paměť umožňuje postupné a dokonalé přilnutí  
ke stěně zvukovodu.

E-A-R™ CLASSIC CORDED

04010041 99 999  
MOQ 1/200 

normy: EN 352–2
barevnost:  žlutá

Jednorázové tvarovatelné zátkové chrániče sluchu ze speciální PVC pěny, 
nedráždí pokožku. Tvarová paměť umožňuje postupné a dokonalé přilnutí  
ke stěně zvukovodu. Varianta s lankem.

ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU www.cerva.com

697



E-A-R™ ULTRAFIT CORDED

 04010049 99 999  
 MOQ 1/50 
normy: EN 352-2
barevnost:  žlutá

Tvarované omyvatelné zátkové chrániče sluchu spojené bezpečnostním 
vinylovým vláknem, se zaváděcí rukojetí a třemi velmi jemnými lamelami 
(stromečkové), v univerzální velikosti.

E-A-R™ CABOFLEX

 04010048 99 999  
 MOQ 1/40 
normy: EN 352-2
barevnost:  žlutá

Kónické omyvatelné zátkové chrániče sluchu z jemného pěnového polymeru, 
s vrstvou silikonu, vyměnitelnými zátkami a lehkým spojovacím obloukem 
pod bradu (ideální pro současné použití ochranné přilby a brýlí), vhodné  
pro opakované vstupy do hlučných provozů.

PELTOR TRI FLANGE

 04010051 99 999  
 MOQ 1/100
normy: EN 352-2
barevnost:  žlutá

Zátky s třemi jemnými lamelami, zaváděcí rukojetí a se spojovacím vláknem 
(pletené), omyvatelné.

DOPLŇKY3M 1261

 04010027 99 999
 MOQ 1/50
normy: EN 352–2
barevnost:  žlutá

Zátkové chrániče sluchu z měkkého materiálu pro vícenásobné použití  
s praktickým pouzdrem na opasek.

3M 1271 CORDED

 04010028 99 999
 MOQ 1/50 
normy: EN 352–2
barevnost:  žlutá

Zátkové chrániče sluchu z měkkého materiálu pro vícenásobné použití  
s praktickým pouzdrem na opasek. Varianta s lankem.

www.cerva.com ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU 

698



DOPLŇKY

DOPLŇKY

E-A-R™ SOFT
PLASTIC CONTAINER

04010039 99 999  
 MOQ 1/1 500 párů v balení
normy: EN 352-2
barevnost:  žlutá

» náplň 500 párů chráničů sluchu E·A·R SOFT
pro dávkovač E·A·R

E-A-R™ DISPENSER

04030048 99 999  
MOQ 1/1

barevnost:  modrá

» volně stojící nebo možnost upevnění na zeď
» dodáváno bez náplně

ED DISPENSER

04030039 99 999  
MOQ 1/4 

barevnost:  černá

» zásobník na 750 párů
» možnost upevnění na zeď
» dodáváno bez náplně

DOPLŇKY www.cerva.com

699



MUŠLOVÉ CHRÁNIČE

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – HLAVOVÝ OBLOUK

HLAVOVÝ OBLOUK

ED 1H

04020073 99 999  
MOQ 1/20

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-zelená
hmotnost: 227 g

Dielektrický mušlový chránič sluchu s odolným, snadno nastavitelným 
a stabilním teleskopickým hlavovým obloukem. S měkkým, širokým 
hlavovým polštářkem pro zvýšené pohodlí, pěnou plněnými těsnícími 
polštářky. Nízký profil uchycení mušlí k oblouku pro snížení rizika zachycení 
ve stísněných prostorech.

ED 2H

04020074 99 999  
MOQ 1/20 

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-žlutá
hmotnost: 248 g

Výkonný dielektrický mušlový chránič sluchu s odolným, snadno 
nastavitelným a stabilním teleskopickým hlavovým obloukem. S měkkým, 
širokým hlavovým polštářkem pro zvýšené pohodlí, pěnou plněnými 
těsnícími polštářky. Nízký profil uchycení mušlí k oblouku pro snížení rizika 
zachycení ve stísněných prostorech.

ED 3H

04020075 99 999  
MOQ 1/20

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-červená
hmotnost: 277 g

Vysoce výkonný dielektrický mušlový chránič sluchu s odolným, snadno 
nastavitelným a stabilním teleskopickým hlavovým obloukem. S měkkým, 
širokým hlavovým polštářkem pro zvýšené pohodlí, pěnou plněnými 
těsnícími polštářky. Nízký profil uchycení mušlí k oblouku pro snížení rizika 
zachycení ve stísněných prostorech.

711 HYGIENICKÝ SET CERVA

711 HYGIENICKÝ SET CERVA 

711 HYGIENICKÝ SET CERVA 

www.cerva.com

700



ED 2N

04020079 99 999  
MOQ 1/20

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-žlutá
hmotnost: 215 g

Výkonný dielektrický mušlový chránič sluchu s pevným, pružným krčním 
obloukem zajišťujícím optimální rozložení váhy a přítlak mušlí, s měkkou 
nastavitelnou páskou přes hlavu pro zvýšené pohodlí, pěnou plněnými 
těsnícími polštářky.

CIRON ADVANCE

04020118 79 999  
MOQ 1/40 

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  žlutá-černá
hmotnost: 217 g

Výkonný mušlový chránič sluchu s plastovým hlavovým obloukem.  
Díky vysoce viditelné barvě jsou vhodné zejména pro použití v exteriéru. 
Konstrukce umožňuje kompaktní složení.

CIRON BASIC

04020117 79 999  
MOQ 1/60 

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  žlutá-černá
hmotnost: 158 g

Dialektrické mušlové chrániče sluchu s plastovým hlavovým obloukem.  
Díky vysoce viditelné barvě jsou vhodné zejména pro použití v exteriéru.

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – HLAVOVÝ OBLOUK www.cerva.com

701



FM-1

04020132 60 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-zelená
hmotnost: 209 g

Dielektrický mušlový chránič s odolným a snadno 
nastavitelným hlavovým obloukem a pěnou plněnými 
těsnícími polštářky. Lehký a pohodlný hlavový oblouk 
zajišťuje snížení tlaku při dlouhodobém nošení.

FM-2

04020133 60 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-žlutá
hmotnost: 247 g

Dielektrický mušlový chránič s odolným a snadno 
nastavitelným hlavovým obloukem a pěnou plněnými 
těsnícími polštářky. Lehký a pohodlný hlavový oblouk 
zajišťuje snížení tlaku při dlouhodobém nošení.

FM-3

04020134 60 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-červená
hmotnost: 289 g

Dielektrický mušlový chránič s odolným a snadno 
nastavitelným hlavovým obloukem a pěnou plněnými 
těsnícími polštářky. Lehký a pohodlný hlavový oblouk 
zajišťuje snížení tlaku při dlouhodobém nošení.

711 HYGIENICKÝ SET FM

711 HYGIENICKÝ SET FM

711 HYGIENICKÝ SET FM

www.cerva.com MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – HLAVOVÝ OBLOUK 

702



EMS GS-01-002

04020108 99 999  
MOQ 1/40 

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-červená
hmotnost: 268 g

Mušlové chrániče sluchu, hlavový oblouk z materiálu EVA.

LA 3001

 04020021 XX 999  
MOQ 1/50 

normy: EN 352-1: 2002
hmotnost: 159 g
barevnost:  20 červená 

10 zelená 
40 modrá

Velmi lehký dielektrický mušlový chránič sluchu.

20 10 40

MOSEL GS-01-001

04020082 20 999  
MOQ 1/50 

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-červená
hmotnost: 110 g

Velmi lehká dielektrická sluchátka.

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – HLAVOVÝ OBLOUK www.cerva.com

703



3M™ PELTOR™ X1A

04020087 99 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-zelená
hmotnost: 184 g

Lehká konstrukce, vnitřní dvojitá drátěná konstrukce náhlavního pásku 
nabízí lepší rovnováhu, snadné nastavení a odolnost. Náhlavní pásek  
je elektricky izolovaný (DI-EL).

3M™ PELTOR™ X2A

04020089 99 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-žlutá
hmotnost: 220 g

Lehká konstrukce, vnitřní dvojitá drátěná konstrukce náhlavního pásku 
nabízí lepší rovnováhu, snadné nastavení a odolnost. Náhlavní pásek  
je elektricky izolovaný (DI-EL).

3M™ PELTOR™ X3A

04020091 99 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-červená
hmotnost: 245 g

Lehká konstrukce, vnitřní dvojitá drátěná konstrukce náhlavního pásku 
nabízí lepší rovnováhu, snadné nastavení a odolnost. Náhlavní pásek  
je elektricky izolovaný (DI-EL).

www.cerva.com MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – HLAVOVÝ OBLOUK 

704



3M™ PELTOR™ X4A

04020093 99 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-žlutá-zelená
hmotnost: 234 g

Lehká konstrukce, vnitřní dvojitá drátěná konstrukce náhlavního 
pásku nabízí lepší rovnováhu, snadné nastavení a odolnost. Náhlavní 
pásek je elektricky izolovaný (DI-EL).

3M™ PELTOR™ X5A

04020095 99 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá
hmotnost: 351 g

Lehká konstrukce, vnitřní dvojitá drátěná konstrukce náhlavního 
pásku nabízí lepší rovnováhu, snadné nastavení a odolnost. Náhlavní 
pásek je elektricky izolovaný (DI-EL). Nabízí unikátní útlum, nejvyšší 
hodnota na trhu s mušlovými chrániči.

H510A-401-GU OPTIME I

04020023 99 999  
MOQ 1/20

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  žlutá-černá
hmotnost: 150 g

Lehký žlutý mušlový chránič sluchu, pěnou plněný hlavový oblouk  
a těsnící polštářky. Hmotnost 150 g, vhodný pro použití v průmyslu.

H520A-407-GQ OPTIME II

04020024 99 999  
MOQ 1/20

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  tmavě zelená
hmotnost: 210 g

Výkonný střední tmavě zelený mušlový chránič sluchu, s hlavovým 
obloukem, kapalinou a pěnou plněnými těsnícími polštářky, tlumí 
dobře i nízké frekvence, vhodný pro hlučné prostředí.

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – HLAVOVÝ OBLOUK www.cerva.com

705



H540A-411-SV  
OPTIME III

04020025 99 999  
MOQ 1/20

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá-červená
hmotnost: 265 g

Vysoce výkonný černo-červený chránič sluchu, s hlavovým obloukem 
a pěnou plněnými těsnícími polštářky, s dvojitou stěnou mušlí, tlumí 
výborně v celém rozsahu frekvencí.

H520F-409-GQ  
OPTIME II

04020051 99 999  
MOQ 1/20

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  tmavě zelená
hmotnost: 210 g

Výkonný střední tmavě zelený mušlový chránič sluchu, s hlavovým 
obloukem, kapalinou a pěnou plněnými těsnícími polštářky, tlumí 
dobře i nízké frekvence, vhodný pro hlučné prostředí.

H515FB-516-SV  
BULL’S EYE I

04020050 99 999  
MOQ 1/20 

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá
hmotnost: 190 g

Velmi plochý zelený mušlový chránič sluchu, se skládacím obloukem.

H505B-596-SV

04020109 99 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1: 2002
barevnost:  černá
hmotnost: 165 g

První mušlové chrániče sluchu konstruované pro svářeče.  
Nízká hmotnost a nízký profil, díky kterému perfektně padnou pod 
svářecí kuklu.

www.cerva.com MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – HLAVOVÝ OBLOUK 

706



ED 1C

04020076 99 999  
MOQ 1/20

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-zelená
hmotnost: 252 g

Mušlový chránič sluchu s upevněním na ochrannou přilbu (štěrbina 30 mm), 
se snadno nastavitelným a stabilním teleskopickým upravením velikosti,  
s pěnou plněnými těsnícími polštářky. Nízký profil uchycení mušlí k oblouku 
pro snížení rizika zachycení ve stísněných prostorech i v pohotovostní 
pozici sluchátek.

ED 2C

04020077 99 999  
MOQ 1/20

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-žlutá
hmotnost: 271 g

Výkonný mušlový chránič sluchu s upevněním na ochrannou přilbu  
(štěrbina 30 mm), se snadno nastavitelným a stabilním teleskopickým 
upravením velikosti, s pěnou plněnými těsnícími polštářky. Nízký profil 
uchycení mušlí k oblouku pro snížení rizika zachycení ve stísněných 
prostorech i v pohotovostní pozici sluchátek.

722–723 PRO POUŽITÍ S PŘILBAMI 
ALPINWORKER A PALLADIO 722–723 PRO POUŽITÍ S PŘILBAMI 

ALPINWORKER A PALLADIO

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – UPEVNĚNÍ NA PŘILBU

UPEVNĚNÍ NA PŘILBU

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – UPEVNĚNÍ NA PŘILBU www.cerva.com

707



CIRON HELMET

04020120 79 999 
MOQ 1/60

normy: EN 352-3:2002
barevnost:  žlutá-černá
hmotnost: 300 g

Dielektrické mušlové chrániče sluchu, které jsou připraveny k připevnění 
na průmyslové ochranné přilby. Díky vysoce viditelné barvě jsou vhodné 
zejména pro použití v exteriéru.

ED 3C

04020078 99 999  
MOQ 1/20

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-oranžová
hmotnost: 300 g

Vysoce výkonný mušlový chránič sluchu s upevněním na ochrannou přilbu 
(štěrbina 30 mm), se snadno nastavitelným a stabilním teleskopickým 
upravením velikosti, s pěnou plněnými těsnícími polštářky. Nízký profil 
uchycení mušlí k oblouku pro snížení rizika zachycení ve stísněných 
prostorech i v pohotovostní pozici sluchátek.

722–723 PRO POUŽITÍ S PŘILBAMI 
ALPINWORKER A PALLADIO

www.cerva.com MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – UPEVNĚNÍ NA PŘILBU 

708



3M™ PELTOR™ X1P5

04020088 99 999 
 MOQ 10/10

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-zelená
hmotnost: 185 g

Lehká konstrukce s dielektrickým úchytem na přilbu.

3M™ PELTOR™ X2P5

04020090 99 999 
 MOQ 10/10

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-žlutá
hmotnost: 220 g

Lehká konstrukce s dielektrickým úchytem na přilbu.

3M™ PELTOR™ X3P5

04020092 99 999 
 MOQ 10/10

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-červená
hmotnost: 247 g

Lehká konstrukce s dielektrickým úchytem na přilbu.

3M™ PELTOR™ X4P5

04020094 99 999 
 MOQ 1/10

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-žlutá-zelená
hmotnost: 236 g

Lehká konstrukce s dielektrickým úchytem na přilbu.

CONTOUR™
MUŠLOVÉ CHRÁNIČE PRO PŘILBY 
MK®7, EVO®

04020058 99 999 
MOQ 1/10

barevnost: černá

» dielektrické mušlové chrániče

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – UPEVNĚNÍ NA PŘILBU www.cerva.com

709



3M™ PELTOR™ X5P5

04020096 99 999 
 MOQ 10/10

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá
hmotnost: 353 g

Lehká konstrukce s dielektrickým úchytem na přilbu. Nabízí unikátní útlum, 
nejvyšší hodnota na trhu s mušlovými chrániči.

H510P3E-405-GU OPTIME I

04020043 99 999 
 MOQ 1/20

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  žlutá-černá
hmotnost: 180 g

Lehký žlutý mušlový chránič sluchu, s upevněním na ochrannou přílbu LAS S14 
a S17, krčním obloukem a pěnou plněnými těsnícími polštářky, hmotnost 180 g, 
vhodný pro použití v průmyslu.

H520P3E-410-GQ OPTIME II

04020044 99 999 
MOQ 1/20

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  zelená
hmotnost: 240 g

Výkonný střední zelený mušlový chránič sluchu, s upevněním na ochrannou 
přílbu LAS S14 a S17, kapalinou a pěnou plněnými těsnícími polštářky, hmotnost 
240 g, tlumí dobře i nízké frekvence, vhodný pro hlučná prostředí.

H540P3E-413-SV OPTIME III

04020045 99 999 
MOQ 1/20

normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-červená
hmotnost: 295 g

Vysoce výkonný černo-červený chránič sluchu, s dvojitou stěnou mušlí, 
upevněním na ochrannou přílbu LAS S14 a S17, pěnou plněnými těsnícími 
polštářky, hmotnost 295 g, tlumí výborně v celém rozsahu frekvencí.

www.cerva.com MUŠLOVÉ CHRÁNIČE – UPEVNĚNÍ NA PŘILBU 

710



DOPLŇKY

DOPLŇKY

HYGIENICKÝ SET CERVA

04030035 99 999 99400 sluchátka CERVA ED 1H, ED 2H
MOQ 1/20
04030036 99 999 99401 sluchátka CERVA ED 3H
MOQ 1/20

HYGIENICKÝ SET FM

04030052 99 999 sluchátka FM 1, FM 2, FM 3
MOQ 1/240

HYGIENICKÝ SET  
PELTOR

04030014 99 999 HY51, sluchátka H510
 MOQ 1/20
04030011 99 999 HY52, sluchátka H520

 MOQ 1/20
04030009 99 999 HY54, sluchátka H540

 MOQ 1/20

HYGIENICKÝ SET  
X-SERIES 3M

04030040 99 999 HYX1
 MOQ 10/10
04030041 99 999 HYX2
 MOQ 10/10
04030042 99 999 HYX3
 MOQ 10/10
04030043 99 999 HYX4
 MOQ 10/10
04030044 99 999 HYX5
 MOQ 10/10

HYGIENICKÉ PODLOŽKY  
HY100A 

04030008 99 999 
 MOQ 1/100

» univerzální

PRO SLUCHÁTKA 
FM-1, FM-2, FM-3 702 PRO SLUCHÁTKA 

ED 1H, ED 2H, ED 3H 700

DOPLŇKY www.cerva.com

711



AKTIVNÍ OCHRANA SLUCHU

AKTIVNÍ OCHRANA SLUCHU – HLAVOVÝ OBLOUK

www.cerva.com

712



ED 2H REACT  

04020126 99 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1, EN 352-3, EN 352-4, EN 352-6, EN 352-8
barevnost:  černá-žlutá
hmotnost: 382 g

Mušlový chránič se zabudovaným AM/FM stereo přijímačem. Elektronicky 
řízený odposlech okolí. Manuální ladění a automatické řízení frekvence 
usnadňují přesné naladění požadované stanice. Měkké těsnící polštáře  
se systémem Smart Snap-In jsou snadno výměnitelné. Plynulé nastavení 
velikosti hlavového oblouku pro optimální pohodlí. Obsahuje 2 × 1,5 V AA 
baterie po dobu až 130 hodin. Vnější audio vstup 3,5 mm. 

ED 2H RELAX  

04020125 99 999  
MOQ 1/10

normy: EN 352-1, EN 352-3, EN 352-6, EN 352-8
barevnost:  černá-žlutá
hmotnost: 377 g

Mušlový chránič se zabudovaným AM/FM stereo přijímačem. Elektronický 
ochranný systém EPS udržuje hlasitost přijímače na bezpečné úrovni. 
Manuální ladění a automatické řízení frekvence usnadňují přesné naladění 
požadované stanice. Měkké těsnící polštáře se systémem Smart Snap-In  
jsou snadno výměnitelné Plynulé nastavení velikosti hlavového oblouku  
pro optimální pohodlí. Obsahuje 2 × 1,5 V AA baterie po dobu až 130 hodin. 
Vnější audio vstup 3,5 mm.

PELTOR MT53H7A4400-EU  
LITECOM

04020105 99 999 
 MOQ 1/1

normy: EN 352–6: 2003
barevnost:  černá-tmavě modrá
hmotnost: 464 g

3M™ Peltor™ LiteCom představuje vysoce účinný chránič sluchu  
se zabudovaným komunikačním rádiem pro bezdrátovou komunikaci 
krátkého dosahu s dalšími náhlavními soupravami LiteCom a přenosnými 
obousměrnými rádii naprogramovanými na stejnou frekvenci. Hovorový 
mikrofon s potlačením hluku s funkcí VOX umožňuje bezdrátovou komunikaci 
v hlučném prostředí.

HLAVOVÝ OBLOUK

AKTIVNÍ OCHRANA SLUCHU – HLAVOVÝ OBLOUK www.cerva.com

713



LESNICKÉ A OCHRANNÉ SETY

LESNICKÉ A OCHRANNÉ SETY

YARROW FORESTRY SET FORESTRY SET PELTOR G3000NOR51V5C
SAP KÓD 06010100 99 999 06010079 99 999 06010157 99 999

MOQ 1/12 1/6 1/10

PŘILBA

normy EN 397 EN 397 EN 397:212+A1:2012

materiál vnitřní výztuhy ABS ABS ABS

ventilace ne ano ano

náhlavní kříž 4-bodový LDPE 6-bodový textilní 4-bodový HDPE

nastavení velikosti posuvný pásek posuvný pásek otočné kolečko

velikost 55-62 cm 53-64 cm 54-62 cm

životnost 5 let 5 let 5 let

teplotní odolnost -40° C do +50° C -30° C do +50° C

ŠTÍT

norma EN 1731 EN 1731 EN 1731

materiál drátěná nerezová ocel drátěná nerezová ocel drátěná nerezová ocel

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU

norma EN 352-3 EN 352-3 EN 352-3

útlum (dB) 26 dB 25 dB 28 dB

DRÁTĚNÝ ŠTÍT V4C

 05020020 99 999 
 MOQ 1/10

PLACHETKA GR3C

 06040029 99 999 
 MOQ 1/10

PELTOR
PŘÍSLUŠENSTVÍ

sluchátka 
OPTIME I, II, III 705

www.cerva.com

714



ED SET
SLUCHÁTKA / PC ŠTÍT

04020104 99 999 
MOQ 1/20

normy: EN 352-1: 2002 hmotnost:  420 g set

» kombinace náhlavního systému Hellberg s čirým polykarbonátovým obličejovým štítem
a sluchátky ED 2H Ear Defender

» maximální komfort a ochrana pro uživatele, kteří nepotřebují zároveň ochranu hlavy
» velmi dobrá ventilace
» ochrana proti mechanickým rizikům a odletujícím částicím třída B
» ochrana proti roztaveným kovům
» délka štítu 200 mm, tloušťka štítu: 1 mm

ED SET
SLUCHÁTKA / DRÁTĚNÝ ŠTÍT

04020103 99 999 
MOQ 1/20

normy: EN 352-1: 2002 hmotnost:  390 g set

» kombinace náhlavního systému Hellberg s drátěným obličejovým štítem z nerezové oceli
a sluchátky ED 2H Ear Defender

» maximální komfort a ochrana pro uživatele, kteří nepotřebují zároveň ochranu hlavy
» velmi dobrá ventilace
» ochrana proti mechanickým rizikům
» délka štítu 185 mm

BUSHMASTER

04020072 99 999 
MOQ 1/12

normy: EN 352: 2002, EN 1731 hmotnost: 400 g set

» designováno pro maximální komfort a optimální ochranu pro uživatele, kteří nepotřebují
zároveň ochranu hlavy (helmu)

» měkký hlavový polštářek a těsnící polštářky
» sluchátka splňují normu EN 352: 2002
» drátěný štít splňuje normu EN 1731

G500V5CH51T0-OR

04020097 99 999 
MOQ 1/12

normy: EN 352-3: 2002, EN 1731: 2006 hmotnost: 500 g set

» kombinace náhlavního systému 3M™ G500 s drátěným obličejovým štítem z nerezové
oceli 5C a sluchátky OPTIME I

G500V5FH510-GU

04020098 99 999
 MOQ 1/12

normy: EN 352-3: 2002, EN 166: 2001 hmotnost: 580 g set

» kombinace náhlavního systému 3M™ G500 s čirým polykarbonátovým obličejovým štítem
a sluchátky OPTIME I

LESNICKÉ A OCHRANNÉ SETY www.cerva.com

715



BEZPEČNOSTNÍ PŘILBY – NORMY

Používá se u profesí, při kterých hrozí pád předmětu na hlavu pracovníka či hrozí-li pád člověka z výšky (ve stavebnictví, u dřevorubce aj.)  
a u profesí, kde hrozí další možná nebezpečí, např. vysoký žár (hasiči, obsluha tavicí pece aj.), úraz elektrickým proudem. Tyto přilby mohou  
být kombinované s ochranou zraku, respektive ochranou celého obličeje a i s chrániči sluchu.

EN 397  průmyslové ochranné přilby
EN 14052 průmyslové přilby s vysokým stupněm ochrany
EN 12492 přilby pro horolezce
EN 50365  elektricky izolující přilby pro použití v instalacích nízkého napětí 

ČEPICE S PLASTOVOU VNITŘNÍ VÝZTUHOU – NORMY

Používá se při pracovních činnostech, u kterých hrozí riziko poranění hlavy nárazem do předmětu nebo konstrukce. Nelze použít místo  
bezpečnostní přilby, jelikož nedokáže absorbovat náraz padajícího předmětu.

EN 812  průmyslové přilby chránící při nárazu hlavou

EN 12492

EN 397

EN 14052

EN 812

ODOLNOST PROTI NÁRAZU

ODOLNOST PROTI NÁRAZU

ODOLNOST PROTI NÁRAZU

ODOLNOST PROTI NÁRAZU

ODOLNOST PROTI PRŮRAZU

ODOLNOST PROTI PRŮRAZU

ODOLNOST PROTI PRŮRAZU

ODOLNOST PROTI PRŮRAZU

www.cerva.com

716



OCHRANA 
HLAVY

717



 PRŮMYSLOVÉ PŘILBY

OCHRANA HLAVY

název 
produktu SAP str. foto 

produktu normy
materiál 
vnitřní 

výztuhy
váha ventilace životnost teplotní 

odolnost náhlavní kříž foto 
produktu

nastavení 
velikosti vel. foto 

produktu barevnost

5-RS
06010163

720  EN 397     
EN 50365 HDPE 322 g × 5 let -20 °C do +50 °C 6-ti bodový

textilní posuvný pásek 54–61 
cm

  

  

CURRO V
06010164

720  EN 397     
EN 50365 ABS 396 g  5 let -30 °C do +50 °C 6-ti bodový

textilní otočné kolečko 54–61 
cm

  

  

ALPINWORKER 
PRO 06010136 722  EN 397     

EN 50365 ABS 475 g × 5 let -30 °C do +50 °C 6-ti bodový
textilní otočné kolečko 53–66 

cm

   

   
Hi-Vis

ALPINWORKER 06010122 722  EN 397 PC 460 g  5 let -30 °C do +50 °C 6-ti bodový
textilní otočné kolečko 53–66 

cm
   

Hi-Vis  Hi-Vis  Hi-Vis

PALLADIO 
ADVANCED

06010112 
06010111 723  EN 397 HDPE 330 g  5 let -20 °C do +50 °C 6-ti bodový

plastový

automatický 
systém 

nastavení

53–62 
cm

   

   
Hi-Vis

PALLADIO 06010099 723  EN 397 HDPE 290 g  5 let -20 °C do +50 °C 6-ti bodový
plastový posuvný pásek 55–62 

cm
  

  

EVOLite® 06010078 724  EN 397 ABS 285 g  5+5 let -40 °C do +50 °C 6-ti bodový
textilní otočné kolečko 53–64 

cm

  

  
Hi-Vis

EVOLite® 06010074 724  EN 397 ABS 285 g  5+5 let -40 °C do +50 °C 6-ti bodový
textilní posuvný pásek 53–64 

cm

  

  
Hi-Vis

EVO®8 06010044 725 EN 397
EN 14052 HDPE 550 g  5+5 let -40 °C do +50 °C

4-ti bodový 
textilní 

náhlavní kříž 
with  

a premium  
plushlining

otočné kolečko 53–64 
cm

 

 

EVO®3 06010065 726 EN 397
EN 50365 HDPE 360 g × 5+5 let -40 °C do +50 °C 6-ti bodový

textilní posuvný pásek 53–64 
cm

  

  

EVO®3 
LINESMAN 06010076 726 EN 397

EN 50365 HDPE 375 g × 5+5 let -40 °C do +50 °C 6-ti bodový
textilní posuvný pásek 53–64 

cm
  

  

EVO®2 06010063 727 EN 397
EN 50365 HDPE 390 g × 5+5 let -30 °C do +50 °C 6-ti bodový

plastový posuvný pásek 53–64 
cm

  

  

MK ®7.0 06010152 725 EN397 
EN50365 HDPE 416 g  5+5 let -40 °C do +50 °C 6-ti bodový

textilní otočné kolečko 53–64 
cm

 

  

G3000 06010046 727  EN 397 ABS 310 g  5 let -30 °C do +50 °C 4-ti bodový
textilní otočné kolečko 54–62 

cm

  

  
Hi-Vis

LAS S14 06010015 728  EN 397 PE 310 g  4 roky -30 °C 4-ti bodový
textilní posuvný pásek 52–62 

cm
  

  

LAS S17 06010017 728  EN 397 PE 310 g  4 roky -30 °C 6-ti bodový
plastový posuvný pásek 52–62 

cm
  

  

LAS S16E 06010016 728 EN 397
EN 50365 PE 310 g × 4 roky -30 °C 6-ti bodový

textilní posuvný pásek 52–62 
cm

Hi-Vis

www.cerva.com OCHRANA HLAVY 

718



název produktu SAP str. foto 
produktu normy

materiál 
vnitřní 

výztuhy
váha ventilace životnost teplotní 

odolnost náhlavní kříž foto 
produktu

nastavení 
velikosti vel. foto 

produktu barevnost

ALPINWORKER PRO 
CLIMB 06010135 729 EN 12492 ABS 470 g  5 let -30 °C do +50 °C 6-ti bodový

textilní otočné kolečko 53–66 
cm

   

   
Hi-Vis

EVO®5 
DUALSWITCH™ 06010129 729

EN 12492, 
EN 397 

(EN 50365)
ABS 480 g  5+5 let -40 °C do +50 °C 6-ti bodový

textilní otočné kolečko 53–64 
cm

PRŮMYSLOVÉ PŘILBY PŘILBY PRO HOROLEZCE

název produktu SAP str. foto produktu normy
materiál 
vnitřní 

výztuhy
váha foto produktu nastavení 

velikosti vel. foto produktu barevnost

HARTEBEEST 06030027 738 EN 812 ABS 160 g suchý zip 54–59 
cm

Hi-Vis Hi-Vis

DUIKER 06030001 738 EN 812 ABS 160 g suchý zip 54–59 
cm

  

  

BIRRONG 06030002 738 EN 812 ABS 170 g suchý zip 53–69 
cm

 

  

HARDCAP AEROLITE® 06030025 739 EN 812 HDPE 135 g
elastický pásek  
s plastovou 

sponou

53–63 
cm

   
Hi-Vis  Hi-Vis

HARDCAP™ A1+ 06030012 740 EN 812 HDPE 170 g
elastický pásek  
s plastovou 

sponou

53–63 
cm

   

 

HARDCAP™ A1+ 
WINTER

06030013
739 EN 812 HDPE 160 g

elastický pásek  
s plastovou 

sponou

53–63 
cm

ČEPICE S PLASTOVOU VNITŘNÍ VÝZTUHOU

LESNICKÉ SETY

název produktu YARROW FORESTRY SET FORESTRY SET PELTOR G3000NOR51V5C

SAP 06010100 06010079 06010157

více na straně 714 714 714

foto produktu

normy EN 397 EN 397 EN 397:212+A1:2012

materiál vnitřní výztuhy ABS ABS ABS

ventilace ne ano ano

náhlavní kříž 4-ti bodový LDPE 6-ti bodový textilní 4-ti bodový HDPE

nastavení velikosti posuvný pásek posuvný pásek otočné kolečko

velikost 55-62 cm 53-64 cm 54-62 cm

životnost 5 let 5 let 5 let

teplotní odolnost -40° C do +50° C -30° C do +50° C

OCHRANA HLAVY www.cerva.com

719



5-RS 

 06010163 XX 999 
 MOQ 1/60

normy:  EN 397, EN 50365
materiál:  HDPE
hmotnost:  322 g
ventilace:  ne
náhlavní kříž:  6-ti bodový plastový
nastavení velikosti: posuvný pásek
velikost:  54-61 cm
životnost:  5 let
teplotní odolnost:   -20° C do +50° C
barevnost:   80 bílá 70 žlutá 

90 oranžová 20 červená 
40 modrá 10 zelená

80 70 90

20 40 10

Ochranná přilba Climax 5-RS byla navržena a vyrobena tak,  
aby zajistila optimální ochranu při nárazu před předměty, jako  
jsou kameny, střešní tašky, cihly a další předměty podobné 
hmotnosti, a také před elektrickými výboji až do 1000V AC  
nebo 1500V DC. Včetně potítka. 

CURRO V 

 06010164 XX 999 
 MOQ 1/36

normy:  EN 397:2012+A1:2012 
EN 50365:2002

materiál:  ABS
hmotnost:  396 g
ventilace:  ano
náhlavní kříž:   6-ti bodový textilní
nastavení velikosti: otočné kolečko
velikost:  54-61 cm
životnost:  5 let
teplotní odolnost:   -30° C do +50° C
barevnost:   80 bílá 79 hi-vis žlutá 

96 hi-vis oranžová 20 červená 
40 modrá f4 hi-vis žlutá

80 79 96 20 40 F4

Helma Curro je speciálně navržena pro použití při práci v nouzových situacích a stísněných 
prostorách díky absenci hledí a jeho podbradnímu pásku do Y se 4 kotevními body. Pokrývá 
také další oblasti, jako je průmysl, stavebnictví, veřejné práce, lesnictví, lodní doprava…

» ochrana proti roztavenému kovu (MM)

www.cerva.com OCHRANA HLAVY 

720



17-P SLUCHÁTKA

 04020169 99 999 pro 5-RS helmy  
 MOQ 1/69
 04020170 99 999 pro CURRO helmy
 MOQ 1/69
normy:   EN 352-3:2002 / EN 13819-1:2002 / EN 13819-2:2002 /  

EN 24869-1:1992 / EN ISO 4869-3:1995 
barevnost:  černá-červená

PODBRADNÍ PÁSEK

 06040111 99 999 pro 5-RS helmy  
 MOQ 1/200
 06040114 99 999 pro CURRO helmy
 MOQ 1/1

POTNÍ PÁSKA

 06040112 99 999 pro 5-RS helmy  
 MOQ 1/100
 06040113 99 999 pro CURRO helmy
 MOQ 1/100

pro CURRO helmypro 5-RS helmy

www.cerva.com

721



ALPINWORKER 

 06010122 XX 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 397
materiál:  PC
hmotnost: 460 g
ventilace: ano
náhlavní kříž:  6-ti bodový textilní
nastavení velikosti:   otočné kolečko
velikost: 53–66 cm
životnost: 5 let
teplotní odolnost:  -30° C do +50° C
barevnost:   80 bílá 70 žlutá 

40 modrá 79 hi-vis žlutá 
96 hi-vis oranžová 22 hi-vis červená

80 70 40

79 96 22

ALPINWORKER PRO
NEVENTILOVANÁ

 06010136 XX 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 397, EN 50365 - Class 0 (1000V a.c.)
materiál:  ABS
hmotnost: 475 g
ventilace: ne
náhlavní kříž:  6-ti bodový textilní
nastavení velikosti:   otočné kolečko
velikost: 53–66 cm
životnost: 5 let
teplotní odolnost:  -30° C do +50° C
barevnost:   80 bílá 70 žlutá 

79 hi-vis žlutá 90 oranžová  
40 modrá 61 antracit 
60 černá

» ochrana proti bočnímu tlaku (LD)
» ochrana proti roztavenému kovu (MM)

80 70 79 90

40 61 60

integrované brýle ALPINWORKER PRO POUŽITÍ
S ED SLUCHÁTKAMI 707PRO POUŽITÍ

S ED SLUCHÁTKAMI 707

834 PRO POUŽITÍ
S ČELOVKAMI834 PRO POUŽITÍ

S ČELOVKAMI

www.cerva.com OCHRANA HLAVY 

722



PALLADIO ADVANCED 

 06010112 XX 999 
 MOQ 1/24
 06010111 79 999 hi-vis
 MOQ 1/24
normy: EN 397 
materiál:  HDPE
hmotnost: 330 g
ventilace: ano
náhlavní kříž: 6-ti bodový plastový
nastavení velikosti:   automatický systém nastavení velikosti
velikost: 53–62 cm
životnost: 5 let
teplotní odolnost:  -20° C do +50° C
barevnost:   80 bílá 70 žlutá 

79 hi-vis žlutá 90 oranžová 
20 červená 40 modrá 
10 zelená

80 70 79 90

20 40 10

automatický systém
nastavení velikosti

732 VISIGUARD ALU BRACKET

732 ŠTÍTY VISIGUARD

PALLADIO 

 06010099 XX 999 
 MOQ 1/24
normy: EN 397
materiál:  HDPE
hmotnost: 290 g
ventilace: ano
náhlavní kříž: 6-ti bodový plastový
nastavení velikosti:   posuvný pásek
velikost: 55–62 cm
životnost: 5 let
teplotní odolnost:  -20° C do +50° C
barevnost:   80 bílá 70 žlutá 

90 oranžová 20 červená 
40 modrá 10 zelená

80 70 90

20 40 10

732 ŠTÍTY VISIGUARD

OCHRANA HLAVY www.cerva.com

723



EVOLite®

 06010078 XX 999 otočné kolečko 
 MOQ 1/10
 06010074 XX 999 posuvný pásek 
 MOQ 1/10
normy: EN 397 
materiál:  ABS
hmotnost: 285 g
ventilace: ano
náhlavní kříž: 6-ti bodový textilní
nastavení velikosti:   otočné kolečko, posuvný pásek
velikost: 53–64 cm
životnost: 5+5 let
teplotní odolnost: -40° C do +50° C
barevnost:  80 bílá 20 červená  

70 žlutá 40 modrá 
90 oranžová 10 zelená

» ochrana proti bočnímu tlaku (LD)
» ochrana proti roztavenému kovu (MM)

80 70 90

20 40 10

EVOLite® HI-VIS

 06010078 79 999 otočné kolečko 
 MOQ 1/10
 06010074 79 999 posuvný pásek 

 MOQ 1/10
normy: EN 397 
materiál:  ABS
hmotnost: 285 g
ventilace: ano
náhlavní kříž: 6-ti bodový textilní
nastavení velikosti:   otočné kolečko, posuvný pásek
velikost: 53–64 cm
životnost: 5+5 let
teplotní odolnost: -40° C do +50° C
barevnost: HI-VIS žlutá

» ochrana proti bočnímu tlaku (LD)
» ochrana proti roztavenému kovu (MM)

www.cerva.com OCHRANA HLAVY 

724



EVO®8

 06010044 XX 999 
 MOQ 1/8
normy: EN 397, EN 14052
materiál:  HDPE
hmotnost: 550 g
ventilace: ano
náhlavní kříž:  4-ti bodový textilní s plyšovou výstelkou
nastavení velikosti:   otočné kolečko
velikost: 53–64 cm
životnost: 5+5 let
teplotní odolnost: -40° C do +50° C
barevnost:  80 bílá 

70 žlutá 
20 červená 
40 modrá

» ochrana proti roztavenému kovu (MM)

80 70

20 40

MK ®7.0

 06010152 XX 999 
 MOQ 1/10
normy: EN397, EN50365 
materiál:  HDPE
hmotnost: 416 g
ventilace: ano
náhlavní kříž: 6-ti bodový textilní
nastavení velikosti:   otočné kolečko
velikost: 53–64 cm
životnost: 5+5 let
teplotní odolnost: -40° C do +50° C
barevnost:  80 bílá  

70 žlutá 
20 červená  
40 modrá 
10 zelená

» ochrana proti roztavenému kovu (MM) 

80 70 20

40 10

OCHRANA HLAVY www.cerva.com

725



EVO®3 LINESMAN

 06010076 XX 999 
 MOQ 1/10
normy:  EN 397, EN 50365 
materiál:  HDPE
hmotnost: 375 g
ventilace: ne
náhlavní kříž:  6-ti bodový textilní
nastavení velikosti:    posuvný pásek
velikost:  53–64 cm
životnost:  5+5 let
teplotní odolnost:  -40° C do +50° C
barevnost:  80 bílá 

70 žlutá 
40 modrá

» ochrana proti roztavenému kovu (MM)

80 70 40

EVO®3

 06010065 XX 999  
 MOQ 1/10
normy: EN 397, EN 50365 
materiál:  HDPE
hmotnost: 360 g
ventilace: ne
náhlavní kříž: 6-ti bodový textilní
nastavení velikosti:   posuvný pásek
velikost: 53–64 cm
životnost: 5+5 let
teplotní odolnost: -40° C do +50° C
barevnost:   80 bílá 

70 žlutá 
90 oranžová 
20 červená 
40 modrá 
10 zelená

» ochrana proti roztavenému kovu (MM)

80 70 90

20 40 10

www.cerva.com OCHRANA HLAVY 

726



EVO®2 

 06010063 XX 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 397, EN 50365 
materiál:  HDPE
hmotnost: 390 g
ventilace: ne
náhlavní kříž:  6-ti bodový plastový
nastavení velikosti:   posuvný pásek
velikost: 53–64 cm
životnost: 5+5 let
teplotní odolnost: -30° C do +50° C
barevnost:   80 bílá 

70 žlutá 
90 oranžová 
20 červená 
40 modrá 
10 zelená

» ochrana proti roztavenému kovu (MM)

80 70 90

20 40 10

G3000

 06010046 XX 999 
 MOQ 1/20
normy: EN 397 
materiál:  ABS
hmotnost: 310 g
ventilace: ano
náhlavní kříž: 4-ti bodový textilní
nastavení velikosti:   otočné kolečko
velikost: 54–62 cm
životnost: 5 let
teplotní odolnost: -30° C do +50° C
barevnost:   80 bílá 

70 žlutá 
90 oranžová 
20 červená 
40 modrá 
10 zelená 
79 hi-vis žlutá

» ochrana proti bočnímu tlaku (LD)
» ochrana proti roztavenému kovu (MM)

80 70 90 20

40 10 79

OCHRANA HLAVY www.cerva.com

727



LAS S14

 06010015 XX 999  
 MOQ 1/24
normy: EN 397 
materiál:  PE
hmotnost: 310 g
ventilace: ano
náhlavní kříž: 4-ti bodový textilní
nastavení velikosti:   posuvný pásek
velikost: 52–62 cm
životnost: 4 roky
teplotní odolnost: do -30° C 
barevnost:   80 bílá 

70 žlutá 
90 oranžová 
20 červená 
40 modrá 
10 zelená

80 70

90 20

40 10 

LAS S16E
PRO ELEKTRIKÁŘE

 06010016 70 999  
 MOQ 1/24
normy:  EN 397,  

EN 50365
materiál:  PE
hmotnost: 325 g
ventilace: ne
náhlavní kříž: 6-ti bodový textilní
nastavení velikosti:   posuvný pásek
velikost: 52–62 cm
životnost: 4 roky
teplotní odolnost: do -30° C 

» elektrická izolace 1000 V

LAS S17

 06010017 XX 999  
 MOQ 1/24
normy: EN 397 
materiál:  PE
hmotnost: 331 g
ventilace: ano
náhlavní kříž: 6-ti bodový plastový
nastavení velikosti:   posuvný pásek
velikost: 52–62 cm
životnost: 4 roky
teplotní odolnost: do -30° C 
barevnost:   80 bílá 

70 žlutá 
90 oranžová 
20 červená 
40 modrá 
10 zelená

80 70

90 20

40 10 

732 VISIGUARD ALU BRACKET 732 VISIGUARD ALU BRACKET 732 VISIGUARD ALU BRACKET

www.cerva.com OCHRANA HLAVY 

728



PŘILBY PRO HOROLEZCE

PŘILBY PRO HOROLEZCE

ALPINWORKER PRO CLIMB
VENTILOVANÁ

 06010135 XX 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 12492
materiál:  ABS
hmotnost: 470 g
ventilace: ano
náhlavní kříž: 6-ti bodový textilní
nastavení velikosti:   otočné kolečko
velikost: 53–66 cm
životnost: 5 let
teplotní odolnost:  -30° C do +50° C
barevnost:   80 bílá 70 žlutá 

79 hi-vis žlutá 90 oranžová  
40 modrá 61 antracit 
60 černá

80 70 79 90

40 61 60

EVO®5 DUALSWITCH™

 06010129 80 999 
 MOQ 1/10

normy: EN 12492, EN 397 (EN 50365) 
materiál:  ABS
hmotnost: 480 g
ventilace: ano
náhlavní kříž:  6-ti bodový textilní
nastavení velikosti: otočné kolečko
velikost: 53–64 cm
životnost: 5+5 let
teplotní odolnost: -40° C do +50° C
barevnost: bílá

» ochrana proti bočnímu tlaku (LD)
» ochrana proti roztavenému kovu (MM)

EN 12492 EN 397 (EN 50365)

737 EVOSPEC™ 
OCHRANNÉ BRÝLE

PRO POUŽITÍ
S ED SLUCHÁTKAMI 707

834 PRO POUŽITÍ
S ČELOVKAMI

PŘILBY PRO HOROLEZCE www.cerva.com

729



1

2

3

1

2

3

ALPINWORKER
INTEGROVANÉ BRÝLE 

 05010594 81 999 
 MOQ 1/50
normy: EN 166
barevnost zorníku: bezbarvý

» kompatibilní pouze s přilbou ALPINWORKER
» brýle se vyznačují svou vynikající kompaktností 
» jedinečný systém uchycení umožňuje brýle  

schovat, pokud je nepoužíváme
» je možné měnit úhel náklonu brýlí  

– perfektně sedí

ALPINWORKER
POTNÍ PÁSKA 

 06040091 99 999 
 MOQ 1/50 10 pcs per box
» kompatibilní jen s přilbou ALPINWORKER

ALPINWORKER PRO
POTNÍ PÁSKA 

 06040102 99 999 
 MOQ 1/50 10 ks v balení
» kompatibilní s přilbou  

ALPINWORKER PRO CLIMB 
a ALPINWORKER PRO

ALPINWORKER
PODBRADNÍ PÁSEK 

 06040092 99 999 
 MOQ 1/100
» kompatibilní jen s přilbou ALPINWORKER

ALPINWORKER  
PRO CLIMB VENTED
PODBRADNÍ PÁSEK 

 06040100 99 999 
 MOQ 1/100
» kompatibilní jen s přilbou  

ALPINWORKER PRO CLIMB

ALPINWORKER  
PRO UNVENTED
PODBRADNÍ PÁSEK 

 06040101 99 999 
 MOQ 1/100
» kompatibilní jen s přilbou  

ALPINWORKER PRO CLIMB

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM

PALLADIO KIT

 06040080 99 999 
 MOQ 1/1
» 6 ks samolepek z retro-reflexního materiálu
» určené na přilby PALLADIO

1  čelní samolepka

2  boční samolepka

3  zadní samolepka
PALLADIO
PODBRADNÍ PÁSEK

 06040076 99 999 
 MOQ 1/10

PALLADIO
POTNÍ PÁSKA

 06040077 99 999 
 MOQ 1/10

www.cerva.com PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM 

730



CIRON HELMET

 04020120 79 999 
 MOQ 1/60
normy: EN 352-3:2002
barevnost:  žlutá-černá
hmotnost: 300 g

Dielektrické mušlové chrániče sluchu, které jsou připraveny  
k připevnění na průmyslové ochranné přilby. Díky vysoce viditelné 
barvě jsou vhodné zejména pro použití v exteriéru.

ED 1C

 04020076 99 999  
 MOQ 1/20
normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-zelená
hmotnost: 252 g

Dielektrický mušlový chránič sluchu s upevněním na ochrannou přilbu 
(štěrbina 30 mm), se snadno nastavitelným a stabilním teleskopickým 
upravením velikosti, s pěnou plněnými těsnícími polštářky. Nízký profil 
uchycení mušlí k oblouku pro snížení rizika zachycení ve stísněných 
prostorech i v pohotovostní pozici sluchátek.

ED 2C

 04020077 99 999  
 MOQ 1/20
normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-žlutá
hmotnost: 271 g

Výkonný dielektrický mušlový chránič sluchu s upevněním 
na ochrannou přilbu (štěrbina 30 mm), se snadno nastavitelným 
a stabilním teleskopickým upravením velikosti, s pěnou plněnými 
těsnícími polštářky. Nízký profil uchycení mušlí k oblouku pro snížení 
rizika zachycení ve stísněných prostorech i v pohotovostní pozici 
sluchátek.

ED 3C 

 04020078 99 999  
 MOQ 1/20
normy: EN 352-3: 2002
barevnost:  černá-oranžová
hmotnost: 300 g

Vysoce výkonný dielektrický mušlový chránič sluchu s upevněním 
na ochrannou přilbu (štěrbina 30 mm), se snadno nastavitelným 
a stabilním teleskopickým upravením velikosti, s pěnou plněnými 
těsnícími polštářky. Nízký profil uchycení mušlí k oblouku pro snížení 
rizika zachycení ve stísněných prostorech i v pohotovostní pozici 
sluchátek.

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM www.cerva.com

731



VISIGUARD  
VISOR MESH

 05020100 99 999 
 MOQ 1/140
normy: EN 1731

VISIGUARD  
VISOR IR3

 05020098 99 999 
 MOQ 1/140
normy: EN 166

VISIGUARD  
VISOR PC AL

 05020097 99 999 
 MOQ 1/140
normy: EN 166

VISIGUARD  
VISOR PC

 05020024 99 999 
 MOQ 1/140
normy: EN 166

VISIGUARD  
VISOR IR5

 05020099 99 999 
 MOQ 1/140
normy: EN 166

VISIGUARD  
ALU BRACKET

 05040093 99 999 
 MOQ 1/100
» hliníkový držák štítů
» velmi lehká konstrukce držáku umožňuje 

rychlé připevnění na jakýkoliv typ přilby
» tento držák je možné použít ke štítům – 

VISIGUARD IR3, IR5, MESH, AL, PC
» je určen pro použití s přilbami 

PALLADIO a LAS

PALLADIO 
PALLADIO ADVANCED 723

LAS S14, LAS S17, 
LAS S16E 728

www.cerva.com PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM 

732



LAS S14
VÝSTELKA K PŘILBĚ

 06040024 99 999  
 MOQ 1/1

LAS S16E
VÝSTELKA K PŘILBĚ

 06040036 99 999  
 MOQ 1/1

LAS S17
VÝSTELKA K PŘILBĚ

 06040026 99 999  
 MOQ 1/1

LAS S14, S17
PODBRADNÍ PÁSEK

 06040022 99 999 kožený  
 MOQ 1/10

LAS S17
POTNÍ PÁSKA

 06040025 99 999  
 MOQ 1/1

LAS S14, S16E
POTNÍ PÁSKA

 06040023 99 999  
 MOQ 1/100

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM www.cerva.com

733



NYNÍ JEŠTĚ 
RYCHLEJI!
Logo Express® to je nejrychlejší způsob 
jak vybavit Vaši přilbu firemním logem. 
Nové moderní robotické tiskárny opatří 
přilbu. Vaším logem během 20 sekund. 

OCHRANA 
HLAVY VE 
VAŠEM 
STYLU

www.cerva.com PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM 

734



ILLUMINATION
SYSTÉM PRO PŘILBY TYPU EVOLUTION®
VisiLite™ led pásek byl vyvinut ke zvýšení viditelnosti pracovníků bez oslnění ostatních kolegů.

NYNÍ JEŠTĚ 
RYCHLEJI!
Logo Express® to je nejrychlejší způsob 
jak vybavit Vaši přilbu firemním logem. 
Nové moderní robotické tiskárny opatří 
přilbu. Vaším logem během 20 sekund. 

OCHRANA 
HLAVY VE 
VAŠEM 
STYLU

VISILITE™ LED

 06040090 99 999 
 MOQ 1/1

VisiLite™ LED pásek byl vyvinut ke zvýšení viditelnosti pracovníků bez oslnění ostatních kolegů. 3 různé režimy svícení zajišťují perfektní viditelnost uživatelů, čímž 
zajišťují zvýšení bezpečnosti při práci v málo osvětleném prostředí. Určeno pro EVO 2 a EVO 3.

» režimy a doba použitelnosti:  režim 1: statické svícení (9 h)  
režim 2: pomalé blikání (190 h)  
režim 3: intenzivní blikání (150 h)

» doba nabíjení:  Standardní doba: cca. 4 h 
Rychlo-nabíjení: cca. 2,5 h

» rozsah provozních teplot: -10 °C až +50 °C

» IP odolnost: IP54

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM www.cerva.com

735



CR2™ REFLEXNÍ NÁLEPKY

 06040068 99 999 EVOLite®
 MOQ 10/10
 06040067 99 999 EVO®2, EVO®3, EVO®5 
 MOQ 10/10
normy: EN 12899-1

» reflexní nálepky na přilby EVO 
(EVOLite®, EVO®2 a EVO®3, 
EVO®5)

» CR2 reflexní pásky jsou vyráběny 
z reflexního materiálu vysoké 
intenzity nabízející v průměru 
o 60  % více odráživosti než 
standartní reflexní pásky

ELASTIC PODBRADNÍ PÁSEK
MK®7, MK®8, EVOLite®, EVO®2, EVO®3 

 06040037 99 999 
 MOQ 1/10

JSP 4- BODOVÝ PODBRADNÍ  
PÁSEK EVO 

 06040073 99 999 
 MOQ 10/10

» kompatibilní s EVOLite®  
& EVO®2, EVO®3, EVO®5

POTNÍ PÁSKA 

 06040062 99 999 EVO
 MOQ 1/10
» chemlon pro přilby EVO

EVOGuard C1
PRŮMYSLOVÝ ŠTÍT

 05020127 99 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 166, EN 170
hmotnost: 185 g
délka: 18,5 cm
mechanická  
ochrana:  A (v případě  

připojení k přilbě EVO)

EVOGuard C4-MAX
PRŮMYSLOVÝ ŠTÍT

 05020125 99 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 166, EN 170
hmotnost: 220 g
délka: 21,5 cm
mechanická  
ochrana  A (v případě  

připojení k přilbě EVO)

» ochrana proti postřiku tekutinou,  
proti zamlžení a proti poškrábání

EVOGuard M2
LESNICKÝ DRÁTĚNÝ ŠTÍT

 05020126 99 999
 MOQ 1/10
normy: EN 1731
hmotnost:  74.34g
délka:  18 cm
propustnost světla: 70 %
mechanická ochrana: S 

www.cerva.com PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM 

736



INTEGROVANÉ 
OCHRANNÉ BRÝLE V9

 05010629 81 999 bezbarvý  
 MOQ 1/20
 05010629 00 999 kouřový 
 MOQ 1/20
normy: EN 166 

EvoSpec®

 05010501 81 999 bezbarvý
 MOQ 1/10
 05010501 06 999 kouřový
 MOQ 1/10
normy: EN 166 1 F

» náhradní brýle do přileb EVOLite®/EVO3™/MK7.0
» zatažitelné, vrstva proti poškrábání a zamlžování

SUREFIT™
TERMO ČEPICE POD PŘILBU

 03140113 99 999 
 MOQ 1/150

barevnost: černá

» plně schválená pro použití se všemi přilbami JSP EVO®
» zabraňuje pracovníkům nosit nevhodné a nebezpečné alternativy  

pod přilby jako jsou kapuce od mikiny
» termo čepice SureFit ™ chrání uživatele před chladným a větrným  

počasím a poskytuje teplo a ochranu
» tvar čepice zajišťuje ochranu celého ucha
» díky strečovému materiálu padne čepice na všechny velikosti hlavy  

a poskytuje maximální pohodlí a teplo
» lehoučká termo čepice SureFit™ poskytuje komfort i při celodenním nošení
» je možné ji prát v pračce při teplotě 30 °C

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘILBÁM www.cerva.com

737



HARTEBEEST

 06030027 XX 999 
 MOQ 1/60
normy: EN 812
materiál vnitřní výztuhy:   ABS
hmotnost: 160 g
nastavení velikosti:   suchý zip
velikost: 54–59 cm
barevnost:  70 žlutá 

90 oranžová

70 90

BIRRONG

 06030002 XX 999  
 MOQ 1/60
normy: EN 812
materiál vnitřní výztuhy:   ABS
hmotnost: 170 g
nastavení velikosti:   suchý zip
velikost: 53–69 cm
barevnost:   20 červená 

10 zelená 
52 světle modrá 
42 tmavě modrá 
60 černá

20 10

52 42

60 

DUIKER

 06030001 XX 999 
 MOQ 1/60
normy: EN 812
materiál vnitřní výztuhy:   ABS
hmotnost: 160 g
nastavení velikosti:   suchý zip
velikost: 54–59 cm
barevnost:   80 bílá 

20 červená 
10 zelená 
50 královsky modrá 
40 tmavě modrá 
60 černá

80 20

10 50

40 60 

ČEPICE S PLASTOVOU VNITŘNÍ VÝZTUHOU

ČEPICE S PLASTOVOU VNITŘNÍ VÝZTUHOU

www.cerva.com

738



HARDCAP AEROLITE®

 06030025 XX 999 délka kšiltu 2,5 cm
 MOQ 1/20
 06030026 XX 999 délka kšiltu 5 cm
 MOQ 1/20
normy: EN 812 
materiál vnitřní výztuhy:   HDPE
hmotnost: 135 g
nastavení velikosti:    elastický pásek s plastovou sponou
velikost: 53–63 cm
barevnost:  42 modrá 

60 černá 
79 hi-vis žlutá 
96 hi-vis oranžová 
80 bílá

42
2,5 cm

60
2,5 cm

42 
5 cm

60
5 cm

79 
2,5 cm

96 
2,5 cm

80 
2,5 cm

HARDCAP™ A1+  
WINTER

 06030013 99 999 
 MOQ 1/20

normy: EN 812 
materiál vnitřní výztuhy:   HDPE
hmotnost: 230 g
nastavení velikosti:   elastický pásek s plastovou sponou
velikost: 53–63 cm
barevnost: černá

ČEPICE S PLASTOVOU VNITŘNÍ VÝZTUHOU www.cerva.com

739



HARDCAP™ A1+

 06030012 XX 999 délka kšiltu 2,5 cm
 MOQ 1/20

 06030004 XX 999 délka kšiltu 5 cm
 MOQ 1/20

 06030016 XX 999 délka kšiltu 7 cm
 MOQ 1/20

normy: EN 812 
materiál vnitřní výztuhy:   HDPE
hmotnost: 180 g
nastavení velikosti:   elastický pásek s plastovou sponou
velikost: 53–63 cm
barevnost:  96 černá-oranžová 

08 šedá-červená 
42 tmavě modrá 
62 černá-šedá 
60 černá

délka kšiltu 2,5 cm

96 08 42

62 60

délka kšiltu 5 cm

96 08 42

62 60

délka kšiltu 7 cm

96 08 42

62 60

www.cerva.com ČEPICE S PLASTOVOU VNITŘNÍ VÝZTUHOU 

740



LED LAMP  
PRO HARDCAP

 99060018 99 999 
 MOQ 1/10
» lehká LED lampa pro čepice HARDCAP s přepínáním 

režimu světla: 1 × LED, 3 × LED, 5 × LED nebo výstražné blikání

HARDCAP AEROLITE®
VNITŘNÍ NÁHRADNÍ VÝSTELKA

 06030028 99 999 
 MOQ 1/50 10 ks v balení

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ www.cerva.com

741



       

PASIVNÍ OCHRANA DÝCHACÍCH CEST

Filtrační polomasky (respirátory) - jednorázové použití, opakované použití / Filtrační polomasky s vyměnitelnými filtry / Celoobličejové masky
EN 136 celoobličejové masky
EN 143 filtry proti částicím
EN 140 polomasky a čtvrtmasky

EN 148-1  ochranné prostředky dýchacích orgánů - závity pro lícnicové části - část 1: připojovací oblý závit

EN 149  ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační polomasky k ochraně proti částicím - požadavky, zkoušení a značení
EN 14387 protiplynové a kombinované filtry
EN 405  ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační polomasky s ventily proti plynům nebo plynům a částicím  - požadavky, zkoušení 

a značení
EN 1827  ochranné prostředky dýchacích orgánů - polomasky bez vdechovacích ventilů a s vyměnitelnými filtry na ochranu proti plynům 

nebo proti plynům a částicím nebo pouze proti částicím - požadavky, zkoušení a značení

označení filtrů proti plynům a výparům:
A –  organické výpary / tetrachlórmetan B – anorganické výpary / chlór, sirovodík, kyanovodík E – kyselé výpary / kysličník siřičitý 
K – čpavek a deriváty / čpavek X – jednorázové použití

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDY

FILTRAČNÍ TŘÍDA POUŽITÍ AŽ DO NÁSOBKU NPK-P / PEL CHRÁNÍ PROTI

FFP1 4× nízké koncentraci prachu /aerosolu

FFP2 12× střední koncentraci prachu /aerosolu

FFP3 50× vysoké koncentraci prachu /aerosolu

NPK-P nejvyšší přípustná koncentrace látek v ovzduší pracovišť   PEL přípustný expoziční limit látek v ovzduší pracovišť 
NR pro jednorázové použití, nesmí být používán déle, než v rozsahu jedné směny R pro opakované použití 
D vyhovuje zkoušce zanášení dolomitovým prachem

AKTIVNÍ OCHRANA DÝCHACÍCH CEST

Filtro-ventilační jednotky

EN 12021 ochranné prostředky dýchacích orgánů - stlačené plyny pro dýchací přístroje
EN 12941  ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační prostředky s pomocnou ventilací připojené k přilbě nebo ke kukle - 

požadavky, zkoušení a značení
EN 12942  ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační prostředky s pomocnou ventilací připojené k masce, polomasce a čtvrtmasce 

- požadavky, zkoušení a značení
EN 14594  ochranné prostředky dýchacích orgánů - hadicové dýchací přístroje na tlakový vzduch se stálým průtokem - požadavky, 

zkoušení a značení
EN 60079-11 ochrana zařízení jiskrovou bezpečností "i"
EN 60079-31 zařízení chráněné proti vznícení prachu závěrem "t"
EN 60529 stupně ochrany krytem (krytí - IP kód)

ZDRAVOTNICKÉ OBLIČEJOVÉ MASKY

EN 14683 ZDRAVOTNICKÉ OBLIČEJOVÉ MASKY BARIÉROVÉ TESTOVÁNÍ BARIÉROVÉ TESTOVÁNÍ FYZICKÉ TESTOVÁNÍ

Typ roušky produkty HYGOTRENDY BFE (bakteriální filtrační účinnost) Odolnost proti postřiku (syntetická krev)

Typ I Virazon ≥ 95 % Netestuje se < 40 Pa/cm2

Typ II Virazon Nano ≥ 98 % Netestuje se < 40 Pa/cm2

Typ IIR Virazon Pro ≥ 98 % ≥ 16 kPa < 60 Pa/cm2

www.cerva.com

742



OCHRANA 
DECHU

743



OCHRANA DECHU

FILTRAČNÍ TŘÍDA* KONSTRUKCE POUŽITÍ VÝDECHOVÝ VENTILEK VRSTVA AKTIVNÍHO UHLÍ

NÁZEV PRODUKTU SAP KÓD STRANA FFP1 FFP2 FFP3 SKLÁDACÍ TVAROVANÝ JEDNORÁZOVÉ 
POUŽITÍ

OPAKOVANÉ 
POUŽITÍ ANO NE ANO NE

REFIL 711 07010026 747  × ×  ×  ×  × × 

REFIL 710 07010024 747  × ×  ×  × ×  × 

REFIL 1011 07010129 747  × × ×   ×  × × 

REFIL 1010 07010128 747  × × ×   × ×  × 

REFIL 511 07010021 748  × ×  ×  ×  × × 

REFIL 611 07010043 748  × ×  ×  ×  × × 

REFIL 610 07010044 748  × ×  ×  × ×  × 

REFIL 510 07010054 748  × ×  ×  × ×  × 

SPIROTEK SH3100 07010045 749  × ×  ×  × ×  × 

SPIROTEK VS2100 07010095 749  × × ×   × ×  × 

SPIROTEK VS2100V 07010109 749  × × ×   ×  × × 

3M 9312+ 07010009 750  × ×  ×  ×  × × 

3M 9310+ 07010008 750  × ×  ×  × ×  × 

3M 9906 07010013 750  × × ×   × ×   ×

3M 9913 07010014 751  × × ×   × ×   ×

3M 8812 07010003 751  × × ×   ×  × × 

3M 9914 07010015 751  × × ×   ×  ×  ×

RESPIRAPTOR 07010228 753 ×  ×  ×  × ×  × 

RESPIPRO CARBON 07010234 753 ×  ×  ×  × ×   ×

RESPIPRO VK 07010256 754 ×  ×  × ×  ×  × 

REFIL 731 07010032 754 ×  ×  ×  ×  × × 

REFIL 1031 07010131 754 ×  × ×   ×  × × 

REFIL 730 07010030 755 ×  ×  ×  × ×  × 

REFIL 1030 07010130 755 ×  × ×   × ×  × 

REFIL 531 07010023 755 ×  ×  ×  ×  × × 

REFIL 530 07010022 755 ×  ×  ×  × ×  × 

REFIL 641 07010091 756 ×  ×  ×  ×  ×  ×

REFIL 641 07010040 756 ×  ×  ×  ×  ×  ×

REFIL 1041 07010133 756 ×  × ×   ×  ×  ×

REFIL 631 07010041 756 ×  ×  ×  ×  × × 

REFIL 630 07010042 756 ×  ×  ×  × ×  × 

REFIL 1032 07010132 757 ×  × ×  ×   × × 

SPIROTEK VS2200V 07010096 757 ×  × ×   ×  × × 

SPIROTEK VS2200AV 07010098 757 ×  × ×   ×  ×  ×

SPIROTEK VS2200CV 07010097 757 ×  × ×   ×  ×  ×

SPIROTEK SH3200V 07010047 758 ×  ×  ×  ×  × × 

SPRINGFIT™ 425 ML 07010123 758 ×  ×  ×  ×  × × 

SPRINGFIT™ 421 ML 07010122 758 ×  ×  ×  × ×  × 

FLEXINET™ 821 07010055 758 ×  × ×   × ×  × 

FLEXINET™ 822 07010056 759 ×  × ×   ×  × × 

FLEXINET™ 823 07010057 759 ×  × ×   ×  ×  ×

FILTERSPEC® 07010061 759 ×  × ×   ×  × × ×

www.cerva.com OCHRANA DECHU 

744



* více o filtračních třídách na straně 746

OCHRANA DECHU

FILTRAČNÍ TŘÍDA* KONSTRUKCE POUŽITÍ VÝDECHOVÝ VENTILEK VRSTVA AKTIVNÍHO UHLÍ

NÁZEV PRODUKTU SAP KÓD STRANA FFP1 FFP2 FFP3 SKLÁDACÍ TVAROVANÝ JEDNORÁZOVÉ 
POUŽITÍ

OPAKOVANÉ 
POUŽITÍ ANO NE ANO NE

FILTERSPEC® PRO 07010100 759 ×  × ×   ×  × × 

3M 8810 07010002 760 ×  × ×   × ×  × 

3M 9320+ 07010010 760 ×  ×  ×  × ×  × 

3M 9322+ GEN3 AURA 07010148 760 ×  ×  ×  ×  × × 

3M 9322+ 07010011 761 ×  ×  ×  ×  × × 

3M 9925 07010103 761 ×  × ×   ×  × × 

3M 9928 07010019 761 ×  × ×   ×  × × 

3M 8822 07010004 762 ×  × ×   ×  × × 

3M 8825 07010005 762 ×  × ×  ×   × × 

3M 9926 07010018 762 ×  × ×   ×  × × 

SAAR 07010240 763 ×  ×  ×  × ×  × 

NAAB 07010236 763 ×  ×  ×  × ×  × 

NAAB Černá 07010250 763 ×  ×  ×  × ×  × 

NAAB VALVE 07010237 763 ×  ×  ×  ×  × × 

RESPAIR® MODEL X P2 07010243 765 ×  ×  ×  × ×  × 

RESPAIR® MODEL X P2V 07010245 765 ×  ×  ×  ×  × × 

RESPAIR® MODEL X P3 07010244 765 × ×   ×  × ×  × 

RESPAIR® MODEL X P3V 07010246 765 × ×   ×  ×  × × 

REFIL 751 07010203 766 × ×   ×  ×  × × 

REFIL 651 07010039 766 × ×   ×  ×  × × 

REFIL 651 07010092 766 × ×   ×  ×  × × 

REFIL 1052 07010134 766 × ×  ×  ×   × × 

REFIL 750 07010202 767 × ×   ×  × ×  × 

SPIROTEK VS2300V 07010099 767 × ×  ×   ×  × × 

SPIROTEK SH3300V 07010051 767 × ×   ×  ×  × × 

SPRINGFIT™ 435 ML 07010125 768 × ×   ×  ×  × × 

SPRINGFIT™ 431 ML 07010124 768 × ×   ×  × ×  × 

JSP 532 07010222 768 × ×  ×   ×  × × 

SPRINGFIT™ 436 ML 07010126 768 × ×   ×  ×  ×  ×

FLEXINET™ 832 07010058 769 × ×  ×   ×  × × 

3M 9332+ GEN3 AURA 07010149 769 × ×  ×   ×  × × 

3M 9332+ 07010012 769 × ×  ×   ×  × × 

3M 8835 07010006 769 × ×  ×  ×   ×  ×

ZDRAVOTNICKÉ OBLIČEJOVÉ MASKY 

EN 14683 typ I EN 14683 typ II EN 14683 typ IIR BALENÍ 10 KS BALENÍ 50 KS

VIRAZON Modrá / VIRAZON Černá 07080014P10 770  × ×  ×

VIRAZON Modrá / VIRAZON Černá 07080014 770  × × × 

VIRAZON NANO 07080015 771 ×  × × 

VIRAZON PRO 07080013 771 × ×  × 

VIRAZON PRO KIDS 07080016 771 × ×  × 

OCHRANA DECHU www.cerva.com

745



 
10XX - Firma REFIL připravila k 25. výročí od svého založení novou řadu tvarovaných 
respirátorů Ergo-line. Hlavním cílem při vývoji této řady byl maximální komfort uživatele. Nový 
ergonomický tvar a těsnící lem výrazně zlepšují těsnost respirátoru po jeho nasazení na obličej. 
Design výdechového ventilku byl navržen pro optimální tok vzduchu s minimálním odporem 
a výrazně tak usnadňuje vydechování, odvod tepla a vlhkosti. Důraz byl kladen zejména na 
možnost použití respirátoru v kombinaci s brýlemi, u nichž při aktivitě nedochází k zamlžování. 
Filtrační materiály respirátorů REFIL mají obecně velice nízké dýchací odpory a vysokou filtrační 
účinnost, což potvrzují naměřenými hodnotami také nové respirátory ERGO-LINE.

5XX - Skládací polomasky určené pracovníkům vykonávajícím nenáročnou fyzickou práci.  
Jen skupinové balení 100–200 ks.

6XX - Skládací polomasky s vysokým komfortem nošení, vhodné pro použití při fyzicky 
namáhavé práci. Moderní tvar umožňuje snadné nasazení a těsné dosednutí na rozmanité  
tvary a velikosti obličejů a bezproblémové mluvení.

 
7XX - Skládací polomasky, snadná manipulace a uskladnění, nízké dýchací odpory, průběžný 
upínací systém umožňuje snadné a rychlé nasazení polomasky na obličej.

UPOZORNĚNÍ: Tabulka obsahuje pouze obecné doporučení. Pro jistotu správné ochrany uživatele je třeba znát přesné koncetrace daných škodlivin v ovzduší a překročení povolených 
limitů. Vždy čtěte instrukce uvedené na obalu.

* Při vyšších koncentracích FFP2  ** Při nízkých koncentracích FFP2 

PŘÍKLADY ČINNOSTÍ A DOPORUČENÉ FILTRAČNÍ TŘÍDY
PRACOVNÍ AKTIVITA TYPY ČÁSTIC DOPORUČENÁ OCHRANA

likvidace a třídění odpadu,  
vyklízení půdních prostor

- bakterie, plísně, houby, zápachy bakterií 
- půdní prach, roztoči, plísně 

FFP2 + aktivní uhlí 
FFP2

broušení, řezání, vrtání, frézování

- beton, kámen  
- kov, rez  
- měkké dřevo  
- tvrdé dřevo  
- sklo, pryskyřice, sklolaminát  
- staré nátěry  
- sádra 

FFP2 
FFP2 
FFP2 
FFP3** 
FFP2 
FFP2 
FFP1*

svařování - ocel, zinek, svářečské dýmy  
- nerezová ocel, hliník 

FFP2 + aktivní uhlí 
FFP3

manipulace s 
- azbest, olovo  
- saze  
- cement 

FFP3 
FFP2 
FFP1*

instalace izolace - minerální a skelná zateplovací vata FFP3**

těžební práce - uhlí, kámen FFP2

rostlinná výroba
- obilný prach, mouka  
- půdní prach  
- prach sušených rostlin (čaj, byliny, káva) 

FFP1 
FFP2 
FFP1

kontakt s alergeny - pyl, zvířecí srst, plísně, roztoči FFP2

kontakt s viry a bakteriemi - viry  
- bakterie 

FFP3 
FFP3

životní prostředí - smog FFP2

textilní průmysl - syntetická a přírodní textilní vlákna FFP1

www.cerva.com OCHRANA DECHU 

746



REFIL 710
FFP1 NR D 

 07010024 99 999 
 MOQ 20/200
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP1
REFIL 711
FFP1 NR D

 07010026 99 999 
 MOQ 15/150
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 1011
FFP1 NR D

 07010129 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 1010
FFP1 NR D

 07010128 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP1

www.cerva.com

747



REFIL 511
FFP1 NR

 07010021 99 999 
 MOQ 1/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 611
FFP1 NR D

 07010043 99 999 
 MOQ 15/150
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 610
FFP1 NR D

 07010044 99 999 
 MOQ 20/200
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 510
FFP1 NR

 07010054 99 999 
 MOQ 1/200
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

www.cerva.com RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP1 

748



SPIROTEK SH3100
FFP1 NR

 07010045 99 999 
 MOQ 20/240
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

SPIROTEK VS2100
FFP1 NR

 07010095 99 999 
 MOQ 20/200
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

SPIROTEK VS2100V
FFP1 NR D

 07010109 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP1 www.cerva.com

749



3M 9312+
FFP1 NR D

 07010009 99 999 
 MOQ 10/120
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 9310+
FFP1 NR D

 07010008 99 999 
 MOQ 20/240
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 9906
FFP1 NR D

 07010013 99 999 
 MOQ 20/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ano

www.cerva.com RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP1 

750



3M 9913
FFP1 NR D

 07010014 99 999 
 MOQ 20/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ano

3M 8812
FFP1 NR D

 07010003 99 999 
 MOQ 10/240
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 9914
FFP1 NR D

 07010015 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP1
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ano

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP1 www.cerva.com

751



viry, prachy, alergeny, tekutiny...

netkaná textilie

netkaná textilie 20 g/m2

nanovlákenná membrána 
RESPILON®

10 µm

FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2

HI-TECH
NANO
F I B E R

ZÁKAZNÍCI A VHODNÉ POUŽITÍ
zemědělství
zpracování kovů
stavebnictví
pracovníci první linie
zdravotnický personál a učitelé
řidiči hromadné dopravy
policie a hasiči
široká veřejnost

BENEFITY
filtruje viry
obousměrná ochrana
snadno se v něm komunikuje
dlouhotrvající filtrační účinnost
prodyšnost
perfektně kopíruje tvar obličeje
splňuje normy EU

Respirátory RespiRaptor® a RespiPro® vás chrání proti:

viry bakterie prach plíseň smog výfukové 
plyny pyl roztoči

FFP2 RESPIRÁTORY 

PODLE EN 149

• MECHANICKÉ FILTROVÁNÍ
• EXTRÉMNĚ LEHKÉ 
•  MOŽNOST AŽ 3X STERILIZOVAT  

65% ALKOHOLEM

viry bakterie pyl

prach

automobilové výpary
okem snadno viditelné

roztoči

www.cerva.com

752



RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2

RESPIRAPTOR
FFP2 NR

 07010228 99 025 velikost M/L - 25 ks v balení 
 MOQ 25/1000
 07010228 99 025P3 velikost M/L - 3 ks v pytlíku 
 MOQ 3/150
normy: EN 149:2001+A1:2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPIPRO CARBON
FFP2 NR

 07010234 99 020 velikost M - 25 ks v balení 
 MOQ 25/750
 07010234 99 030 velikost L - 25 ks v balení 
 MOQ 25/750
 07010234 99 020P3 velikost M - 3 ks v pytlíku 
 MOQ 3/1200
 07010234 99 030P3 velikost L - 3 ks v pytlíku 
 MOQ 3/1200
normy: EN 149:2001+A1:2009 and GB2626-2006
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ano

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 www.cerva.com

753



REFIL 731
FFP2 NR D

 07010032 99 999 
 MOQ 15/150
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 1031
FFP2 NR D

 07010131 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPIPRO VK
FFP2 

 07010256 99 XXX 2 ks v balení
 MOQ 2/700
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
barevnost:  béžová
velikost: 020-M, 030-L
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: opakované použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

www.cerva.com RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 

754



REFIL 730
FFP2 NR D

 07010030 99 999 
 MOQ 20/200
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 1030
FFP2 NR D

 07010130 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 531
FFP2 NR

 07010023 99 999 
 MOQ 1/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 530
FFP2 NR

 07010022 99 999 
 MOQ 1/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 www.cerva.com

755



REFIL 1041
FFP2 NR D

 07010133 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ano

REFIL 631
FFP2 NR D

 07010041 99 999 
 MOQ 15/150
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 630
FFP2 NR D

 07010042 99 999 
 MOQ 20/200
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 641
FFP2 NR D

 07010091 99 999 blister 
 MOQ 10/100
 07010040 99 999  
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ano

www.cerva.com RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 

756



REFIL 1032
FFP2 R D

 07010132 99 999 
 MOQ 5/50
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: opakované použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

SPIROTEK VS2200V
FFP2 NR D

 07010096 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

SPIROTEK VS2200AV
FFP2OAV NR

 07010098 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ano

SPIROTEK VS2200CV
FFP2OV NR

 07010097 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ano

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 www.cerva.com

757



SPIROTEK SH3200V
FFP2 NR

 07010047 99 999 
 MOQ 20/240
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

SPRINGFIT™ 425 ML
FFP2 NR D

 07010123 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

SPRINGFIT™ 421 ML
FFP2 NR D

 07010122 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

FLEXINET™ 821
FFP2 NR

 07010055 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

www.cerva.com RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 

758



FLEXINET™ 822
FFP2 NR

 07010056 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

FLEXINET™ 823
FFP2 NR

 07010057 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ano

FILTERSPEC® PRO
FFP2 NR V

 07010100 99 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 166 1 BT, EN 149: 2001 + A1: 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

FILTERSPEC®
FFP2 NR V

 07010061 99 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 166 1 F, EN 1827: 1999

BRÝLE
» nastavitelné obroučky
» jednodílný nemlživý zorník a vrstva proti poškrábání dle EN 166 1 F

RESPIRATOR
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 www.cerva.com

759



3M 8810
FFP2 NR D

 07010002 99 999 
 MOQ 20/240
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 9320+
FFP2 NR D

 07010010 99 999 
 MOQ 20/240
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 9322+ GEN3 AURA
FFP2 NR D

 07010148 99 999 
 MOQ 10/120
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

www.cerva.com RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 

760



3M 9322+
FFP2 NR D

 07010011 99 999 
 MOQ 10/120
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 9925
FFP2 NR D

 07010103 99 999 
 MOQ 10/80
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ano

3M 9928
FFP2 NR D

 07010019 99 999 
 MOQ 10/80
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 www.cerva.com

761



3M 8822
FFP2 NR D

 07010004 99 999 
 MOQ 10/240
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 8825
FFP2 R D

 07010005 99 999 
 MOQ 5/50
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: opakované použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 9926
FFP2 NR D

 07010018 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ano

www.cerva.com RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 

762



SAAR
FFP2 NR

 07010240 99 999 
 MOQ 10/400
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

NAAB
FFP2 NR D

 07010236 99 999 
 MOQ 5/1500
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

NAAB ČERNÁ
FFP2 NR D

 07010250 99 999 
 MOQ 5/1500
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

NAAB VALVE
FFP2 NR D

 07010237 99 999 
 MOQ 25/750
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 www.cerva.com

763



SPECIALISTÉ V OBLASTI 
PRŮMYSLU

Respair® se specializuje 
na výrobu značkových produktů 
na ochranu dýchacích cest. 
Firma založená v roce 1986  
je nyní součástí JSP Ltd. Group 
of Companies. 

Výrobky Respair® se prodávají 
ve více než 100 zemích  
po celém světě.

764



RESPAIR® MODEL X P2
FFP2 NR

 07010243 99 999 
 MOQ 20/200
normy: EN149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPAIR® MODEL X P2V
FFP2 NR

 07010245 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP2
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPAIR® MODEL X P3
FFP3 NR

 07010244 99 999 
 MOQ 20/200
normy: EN149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPAIR® MODEL X P3V
FFP3 NR

 07010246 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP3

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP2 / FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP3 www.cerva.com

765



REFIL 751
FFP3 NR D

 07010203 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 651
FFP3 NR D

 07010039 99 999 
 MOQ 10/100
 07010092 99 999 blister
 MOQ 10/100 
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

REFIL 1052
FFP3 R D

 07010134 99 999 
 MOQ 5/50
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: tvarovaný
použití: opakované použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP3

www.cerva.com RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP3 

766



REFIL 750
FFP3 NR D

 07010202 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

SPIROTEK VS2300V
FFP3 NR D

 07010099 99 999 
 MOQ 10/120
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

SPIROTEK SH3300V
FFP3 NR

 07010051 99 999 
 MOQ 20/240
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP3 www.cerva.com

767



SPRINGFIT™ 435 ML
FFP3 NR D

 07010125 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

SPRINGFIT™ 431 ML
FFP3 NR D

 07010124 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

JSP 532
FFP3 NR D

 07010222 99 999
 MOQ 5/50

normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

SPRINGFIT™ 436 ML
FFP3 NR D

 07010126 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ano

www.cerva.com RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP3 

768



FLEXINET™ 832
FFP3 NR D

 07010058 99 999 
 MOQ 5/50
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 9332+ GEN3 AURA
FFP3 NR D

 07010149 99 999 
 MOQ 10/120
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: skládací
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 9332+
FFP3 NR D

 07010012 99 999 
 MOQ 10/120
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ne

3M 8835
FFP3 R D

 07010006 99 025 
 MOQ 5/50
normy: EN 149: 2001 + A1 2009
filtrační třída: FFP3
konstrukce: tvarovaný
použití: opakované použití
výdechový ventilek: ano
vrstva aktivního uhlí: ano

RESPIRÁTORY – FILTRAČNÍ TŘÍDA FFP3 www.cerva.com

769



ZDRAVOTNICKÉ OBLIČEJOVÉ MASKY

ZDRAVOTNICKÉ OBLIČEJOVÉ MASKY

VIRAZON
ROUŠKA

 07080014 40 999 50 ks v balení
 MOQ 50/2000
 07080014 40 999P10 10 ks v balení
 MOQ 10/2000
normy: EN 14683, typ I
barevnost: modrá

BFE (bakteriální filtrační účinnost):  ≥ 95 %
počet vrstev:   3

VIRAZON
ROUŠKA

 07080014 60 999 50 ks v balení
 MOQ 50/2000
 07080014 60 999P10 10 ks v balení
 MOQ 10/2000
normy: EN 14683, typ I
barevnost: černá

BFE (bakteriální filtrační účinnost):  ≥ 95 %
počet vrstev:   3

10 ks v balení

10 ks v balení

50 ks v balení

50 ks v balení

www.cerva.com

770



MANLY

 07010037 99 999 
 MOQ 50/1000
filtrační třída: -
konstrukce: tvarovaný
použití: jednorázové použití
výdechový ventilek: ne
vrstva aktivního uhlí: ne

» jednorázová hygienická rouška zabraňující kontaminaci výrobků

OSTATNÍ

VIRAZON NANO
ROUŠKA

 07080015 80 999 
 MOQ 50/2000
normy: EN 14683 typ IIR
barevnost: bílá

BFE (bakteriální filtrační účinnost):  ≥ 99 % 

VIRAZON PRO
ROUŠKA

 07080013 40 999 
 MOQ 50/2000
normy: EN 14683 typ IIR
barevnost: modrá

BFE (bakteriální filtrační účinnost):  ≥ 99,97 %
počet vrstev:   3
délka:   175 mm +-5%
šířka:   90 mm +-5%

VIRAZON PRO KIDS
ROUŠKA

 07080016 40 999 
 MOQ 25/2100
normy: EN 14683 typ IIR
barevnost: modrá

BFE (bakteriální filtrační účinnost):  ≥ 99,97 %
počet vrstev:   3
délka:   145 mm +-5%
šířka:   90 mm +-5%

ZDRAVOTNICKÉ OBLIČEJOVÉ MASKY www.cerva.com

771



POLOMASKY 
A CELOOBLIČEJOVÉ MASKY

CLEANSPACE™ 787 CLEANSPACE™ 787 SR 90 AIRLINE 792 SR 200 AIRLINE 792 CLEANSPACE™ 787

SR 561 791 SR 562 791 SR 520 791 SR 530 791 SR 574 789 SR 570 EX 791 SR 580 791

POLOMASKY

CLIMAX 800 773 RESPIRA COMPACT 774 FORCE 8™ 777 SECURE CLICK HF-800SD 780 3M 4277+, 4251+, 4255+ 781 3M 6100, 6200, 6300 781 3M 7501, 7502, 7503 781

CELOOBLIČEJOVÉ MASKY

SR 200 785 SR 77-3 793 CLEANSPACE2™ 786 CLEANSPACE™ ULTRA 786 CLEANSPACE™ EX 786 SR 500 790 SR 700 790

SR 100 784 SR 900 784 CLIMAX 732-N 773 CM-6 774 FORCE  10™ TYPHOON™ 777 3M 6700, 6800, 6900 782

FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY

www.cerva.com

772



POLOMASKY 
A CELOOBLIČEJOVÉ MASKY

POLOMASKY A CELOOBLIČEJOVÉ MASKY

CLIMAX 800
POLOMASKA 

 07020078 99 999
 MOQ 1/50
normy: EN 140:1999
připojení filtru: bajonet
filtry:  757-N
materiál:  TPE
nominální ochranný faktor (NPF): 50
hmotnost:  131 g

Polomaska 800 byla navržena tak, aby poskytovala maximální ochranu 
proti plynům, výparům a částicím, jako je prach, mlha a kouř.

CLIMAX 732-N
CELOOBLIČEJOVÁ MASKA 

 07030053 99 999
 MOQ 1/36
normy: EN 136:1998
třída:  1
šířka bodů:  5
připojení filtru: bajonet
filtry:  757-N
materiál:  silikonová pryž
nominální ochranný faktor (NPF): 1000
hmotnost:  660 g

Celoobličejová maska vyrobená ze silikonové pryže. Polykarbonátový zorník 
s povrchovou úpravou proti poškrábání a odolnost proti nárazu. 
Široké zorné pole. Postroj s pěti kotevními body pro lepší manipulaci.

FILTR
A1 

 07040185 999 99
 MOQ 2/280
normy: EN 14387:2004+A1:2008

FILTR
P3 

 07040186 999 99
 MOQ 2/240
normy: EN 143:2000+A1:2006

FILTR
A1P3 

 07040187 999 99
 MOQ 2/240
normy: EN 14387:2004+A1:2008

FILTR
ABEKP3 

 07040184 999 99
 MOQ 2/240
normy: EN 14387:2004+A1:2008

POLOMASKY A CELOOBLIČEJOVÉ MASKY www.cerva.com

773



RESPIRA COMPACT
POLOMASKA 

 07020076 99 025
 MOQ 1/24
normy: EN 1827

Polomaska Respira Compact s P3 filtrem byla testována  
ve vojenském Centru biologické ochrany Těchonín proti

zvláště nebezpečným chorobám klasifikovaným jako úroveň biologické 
bezpečnosti 3 (BSL 3) jako je Korejská hemoragická horečka, tyfus, HIV, 
tuberkulóza a úrovně biologické nebezpečnosti 4 (BSL 4) jako je SARS, 
horečka Lassa, neštovice a ebola.

CM-6
CELOOBLIČEJOVÁ MASKA 

 07030052 99 025
 MOQ 1/10
normy: EN 136

CM-6 poskytuje spolehlivou ochranu v teplotním rozsahu -30°C až +70°C. 
Velký panoramatický polykarbonátový zorník poskytuje excelentní 
prostorovou orientaci s minimálním zkreslením při běžných aktivitách.

www.cerva.com POLOMASKY A CELOOBLIČEJOVÉ MASKY 

774



FILTR
A2B2E2K2 

 07040188 99 999
 MOQ 1/60
normy: EN 148-1 Rd 40x1/7”

FILTR
A2B2E2K2HGP3 D R 

 07040189 99 999
 MOQ 1/60
normy: EN 148-1 Rd 40x1/7”

FILTR
A2B1E1P3 D R 

 07040190 99 999
 MOQ 1/75
normy: EN 148-1 Rd 40x1/7”

FILTR
A2B2E2K2SXP3 D R 

 07040191 99 999
 MOQ 1/60
normy: EN 148-1 Rd 40x1/7”

FABRIC PACKAGING

 07990059 99 999  
 MOQ 1/500 RESPIRA COMPACT

 07990058 99 999
 MOQ 1/250 CM-6

SAFETY BOX

 07990060 99 999  
 MOQ 1/30 RESPIRA COMPACT

3D BOX

 07990061 99 999 
 MOQ 1/40 RESPIRA COMPACT

P2 FILTR
PRO RESPIRA COMPACT 

 07040177 99 999
 MOQ 3/114

P3 FILTR
PRO RESPIRA COMPACT 

 07040178 99 999
 MOQ 3/114

P3 FILTR
PRO CM-6 

 07040179 99 999
 MOQ 1/100

normy: EN 143:2000 +A1:2006

Možnost sterilizace filtru až 5x (ponořením v 60% roztoku alkoholu, ozónem, UV nebo teplotou 80°C po dobu 20 minut)

POLOMASKY A CELOOBLIČEJOVÉ MASKY www.cerva.com

775



KAŽDODENNÍ ZKOUŠKA TĚSNOSTI 
PressToCheck™ je nejjednodušší způsob, jak provádět zkoušku  

těsnosti Vaší polomasky pokaždé, když si ji nasadíte!
Nasaďte - Stiskněte - Zkontrolujte

776



KLASICKÉ FILTRY PRO FORCE™ 8  
A FORCE™ 10 TYPHOON™

 07040048 99 999 A1
 MOQ 2/10
 07040128 99 999 A1 P2    
 MOQ 2/10
 07040104 99 999 A2    
 MOQ 1/10
 07040139 99 999 A2P3   
 MOQ 2/10
 07040051 99 999 P2
 MOQ 2/10
 07040050 99 999 AB1
 MOQ 2/10
 07040127 99 999 AB1 P2    
 MOQ 2/10
 07040049 99 999 ABEK1
 MOQ 2/10
 07040129 99 999 ABEK1 P2   
 MOQ 2/10
 07040140 99 999 ABEK1 P3   
 MOQ 2/10
 07040052 99 999 P2 Předfiltry KITS (2+2)
 MOQ 2/10
normy: EN 143, EN 14387

FORCE™8

 07020033 99 999 velikost S
 MOQ 1/10
 07020025 99 999 velikost M
 MOQ 1/10
 07020032 99 999 velikost L
 MOQ 1/10
normy:  EN 140, EN 14387: 2004,  

EN 143: 2000

Force™8 polomaska s ventilem 
typu Typhoon™ s minimálním 
odporem a čtyřbodovým postrojem 
s rychloupínacími přezkami. Maska 
je vyrobena z odolné termoplastické 
gumy, která se snadno přizpůsobí 
většině obličejových tvarů. K masce 
Force™8 lze přidat celou škálu 
úzkoprofilových filtrů, což umožňuje 
flexibilní využití masky pro mnoho 
činností a poskytuje ochranu proti  
pevným částicím.

FORCE™10 TYPHOON™

 07030039 99 010 velikost S
 MOQ 1/10
 07030039 99 020 velikost M
 MOQ 1/10
 07030039 99 030 velikost L
 MOQ 1/10
normy: EN 136, EN 143, EN 14387, EN 166

Celoobličejová maska je multifunkčním 
prostředkem ochrany dýchacích orgánů, 
velmi dobře ergonomicky vyvážená. Vysoký 
komfort i při dlouhodobém nošení. PC 
panoramatický zorník s ochranou proti 
zamlžení a poškrábání. Zorník chrání 
proti nárazům se střední energií (B). 
Inovativní výdechový ventil Typhoon™ 
pro redukci tepla a proti tvorbě vlhkosti. 
Plně nastavitelný 4-bodový postroj zajistí 
pohodlí a optimální přilnavost.  
Bajonetový upínací systém zaručuje 
bezpečné připevnění filtrů. Extrémně nízká 
váha – 365 g.

FILTRY FORCE™8 
FORCE™10 TYPHOON™ 
PRESS TO CHECK™

 07040100 99 999 P3
 MOQ 2/10
 07040098 99 999 A2P3
 MOQ 2/10
 07040099 99 999 ABEK1P3
 MOQ 2/10
normy: EN 143, EN 14387

FORCE F-1003 ECONOMY
FILTR P3 R

 07040141 99 999 
 MOQ 10/100
normy: EN 143

778 PŘEHLED JSP FILTRŮ

POLOMASKY A CELOOBLIČEJOVÉ MASKY www.cerva.com

777



FILTRY PRESS TO CHECK™ Filtry CLASSIC FOR FORCE8™ A FORCE10™

 

P3 A2 P3 ABEK1 P3 ABEK1 P3 ABEK1 P2 ABEK1 AB1 P2 AB1 A2 P3 A1 P2 A2 A1 P3 P2

Organické výpary (>WEL) (A) ×            × ×

Anorganické výpary (>WEL) (B) × ×       × × × × × ×

Kyselinové výpary (>WEL) (E) × ×     × × × × × × × ×

Amoniakové výpary (>WEL) (K) × ×     × × × × × × × ×

Nepříjemný zápach (<WEL) ×           

Prach, prachové částice (P)   velmi jemné  jemné  jemné  jemné  jemné ×  jemné ×  jemné  jemné × ×  velmi 
jemné  jemné

Aerosol(y)      ×  ×   × ×  

Nátěry na vodní bázi      ×  ×   × ×  

Nátěry na bázi rozpouštědel ×            × ×

Broušení nátěrů  strojové broušení     ×  ×   × ×  strojové 
broušení

 ruční 
broušení

Odstraňování nátěrů ×     ×  ×   × × × ×

Alkohol(y) ×            × ×

Chlór (úklid, bazény) × ×       × × × × × ×

Glyfosát (postřik rostlin)     × ×  ×  × × ×  

Odstraňování grafitty (na cihlách, stěnách) × ×     × × × × × × × ×

Formaldehyd × ×       × × × × × ×

Skleněná vlákna      ×  ×   × ×  

Omítky  × × × × × × × × × × ×  ×

Křemičitý písek (beton, řezání kamene)  × × × × × × × × × × ×  ×

Dřevo (tvrdé i měkké)      ×  ×   × ×  

Obráběcí stroje × ×    ×  × × × × × × ×

Sváření  × × × × × × × × × × ×  ×

Manipulace s hlínou (i kontaminovanou) × ×    × × × × × × × × ×

ŘADA KOMPATIBILNÍCH FILTRŮ 
PRO FORCE™8 A FORCE™10

FILTRY 

V případě zájmu kontaktujte konzultanta OOPP.

www.cerva.com FILTRY  

778



FILTRY PRESS TO CHECK™ Filtry CLASSIC FOR FORCE8™ A FORCE10™

 

P3 A2 P3 ABEK1 P3 ABEK1 P3 ABEK1 P2 ABEK1 AB1 P2 AB1 A2 P3 A1 P2 A2 A1 P3 P2

Organické výpary (>WEL) (A) ×            × ×

Anorganické výpary (>WEL) (B) × ×       × × × × × ×

Kyselinové výpary (>WEL) (E) × ×     × × × × × × × ×

Amoniakové výpary (>WEL) (K) × ×     × × × × × × × ×

Nepříjemný zápach (<WEL) ×           

Prach, prachové částice (P)   velmi jemné  jemné  jemné  jemné  jemné ×  jemné ×  jemné  jemné × ×  velmi 
jemné  jemné

Aerosol(y)      ×  ×   × ×  

Nátěry na vodní bázi      ×  ×   × ×  

Nátěry na bázi rozpouštědel ×            × ×

Broušení nátěrů  strojové broušení     ×  ×   × ×  strojové 
broušení

 ruční 
broušení

Odstraňování nátěrů ×     ×  ×   × × × ×

Alkohol(y) ×            × ×

Chlór (úklid, bazény) × ×       × × × × × ×

Glyfosát (postřik rostlin)     × ×  ×  × × ×  

Odstraňování grafitty (na cihlách, stěnách) × ×     × × × × × × × ×

Formaldehyd × ×       × × × × × ×

Skleněná vlákna      ×  ×   × ×  

Omítky  × × × × × × × × × × ×  ×

Křemičitý písek (beton, řezání kamene)  × × × × × × × × × × ×  ×

Dřevo (tvrdé i měkké)      ×  ×   × ×  

Obráběcí stroje × ×    ×  × × × × × × ×

Sváření  × × × × × × × × × × ×  ×

Manipulace s hlínou (i kontaminovanou) × ×    × × × × × × × × ×

FILTRY  www.cerva.com

779



FILTRY

SECURE CLICK™ HF-800SD
POLOMASKA 

 07020077 99 XXX
 MOQ 1/10
normy: EN 140
velikost: 010-S, 020-M, 030-L

Opakovaně použitelná polomaska   3M™ Secure Click™ série HF-800 je navržena s chytrými a intuitivními funkcemi 
3M™ Secure Click™, série HF-800 je jednoduchá, pohodlná a spolehlivá. Pomáhá chránit pracovníky před částicemi 
a širokou škálou plynů a výparů při použití se schválenými filtry a kazetami 3M Secure Click.

» větší prodyšnost a pohodlí, které poskytuje světově první oboustranný filtrační systém
» tlačítko kontroly těsnosti dává pracovníkovi větší jistotut, že má masku správně 

nasazenou
» komunikační membrána (mluvítko) je navržena tak, aby usnadnila 

komunikaci při práci
» díky novému slyšitelnému připojení Secure Click™ budete 

mít jistotu, že jsou filtry správně nasazeny
» nízkoprofilový design polomasky nabízí široké zorné 

pole a kompatibilitu s určitými svářečskými 
a brusičskými štíty

» design masky usnaďnuje její montáž 
a demontáž

» moderní silikonový materiál pro větší 
pohodlí a zvýšenou odolnost. 

K dispozici ve třech velikostech: malá, střední 
a velká, všechny jsou dodávány s volitelnou 
komunikační membránou

D8055 FILTR
A2 

 07040193 99 999
 MOQ 2/64
normy: EN 143:2000 

D8051 FILTR
A1 

 07040192 99 999
 MOQ 2/64
normy: EN 143:2000 

D3125 FILTR
P2 R 

 07040195 99 999
 MOQ 2/80
normy: EN 143:2000 

D3135 FILTR
P3 R 

 07040196 99 999
 MOQ 2/80
normy: EN 143:2000 

D8094 FILTR
A1B1E1K1P3 R 

 07040183 99 999
 MOQ 2/64
normy: EN 143:2000 

D8059 FILTR
A1B1E1K1 

 07040194 99 999
 MOQ 2/64
normy: EN 143:2000 

D7915 FILTR
P1 R 

 07040197 99 999
 MOQ 2/320
normy: EN 143:2000 

D7925 FILTR
P2 R 

 07040198 99 999
 MOQ 2/320
normy: EN 143:2000 

D7935 FILTR
P3 R 

 07040199 99 999
 MOQ 2/320
normy: EN 143:2000 

D701 
DRŽÁK FILTRU 

 07990077 99 999
 MOQ 1/100

www.cerva.com FILTRY 

780



3M 4277+ – ABE1P3D

 07020069 99 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 405: 2001 + A1: 2009

Polomaska ABE1P3D do 10 × NPK P (pro organické 
výpary, anorganické a kyselé plyny), 50 × NPK P  
(pro částice). 

3M 4251+ – A1P2D

 07020067 99 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 405: 2001 + A1: 2009

Polomaska A1P2D do 10 × NPK P (pro organické 
výpary), 12 × NPK P (pro částice).

3M 4255+ – A2P3D

 07020068 99 999 
 MOQ 1/10
normy: EN 405: 2001 + A1: 2009

Polomaska A2P3D do 10 × NPK P (pro organické 
výpary), 50 × NPK P (pro částice).

3M 7501, 7502, 7503

 07020008 99 010 7501 velikost S 
 MOQ 1/10
 07020008 99 020 7502 velikost M 
 MOQ 1/10
 07020008 99 030 7503 velikost L 
 MOQ 1/10
normy: EN 140
velikost: S, M, L

» tato velmi oblíbená polomaska je vyrobena 
z lehkého, měkkého, hypoalergenního materiálu, 
který poskytuje maximální pohodlí

» nastavitelný upínací systém a pásky  
pro optimální přilnutí

» prodloužená životnost díky odolnému 
silikonovému materiálu (v masce je použit 
vázaný silikon, který se neuvolňuje do okolního 
prostředí)

» produkt je vhodný i do lakoven

3M 6100, 6200, 6300

 07020007 99 010 6100 velikost S 
 MOQ 1/8
 07020007 99 020 6200 velikost M 
 MOQ 1/8
 07020007 99 030 6300 velikost L 
 MOQ 1/8
normy: EN 140
velikost: S, M, L

» polomaska lehká 82 g
» snadno použitelná a vyžaduje pouze  

malou údržbu
» představuje cenově dostupné řešení 

pro každého
» nastavitelný upínací systém a pásky  

pro optimální přilnutí

Celoobličejová maska AND Half maskS

FILTRY www.cerva.com

781



3M 6700, 6800, 6900

 07030005 99 010 6700 velikost S 
 MOQ 1/4
 07030005 99 020 6800 velikost M 
 MOQ 1/4
 07030015 99 030 6900 velikost L 
 MOQ 1/4
normy: EN 136: 1998
velikost: S, M, L

» celoobličejová maska z lehkého, měkkého, hypoalergenního materiálu 
poskytuje maximální pohodlí

» nastavitelný upínací systém a pásky pro optimální přilnutí
» široké zorné pole

3M 105

 07030037 99 999  
 MOQ 1/200 2 ks v balení
» čistící ubrousky

3M 400+

 07990036 99 999  
 MOQ 1/500 
»  ochranná plena pro polomasky řady 

4000

3M 6885

 07030008 99 999  
 MOQ 1/100 
» ochranný kryt zorníku pro celoobličejovou masku 

3M řady 6000

783 PŘEHLED 3M FILTRŮ

www.cerva.com FILTRY 

782



KOMBINOVANÉ FILTRY

 07040015 99 999 6096 – A1E1HgP3 R 
 MOQ 2/32
 07040016 99 999 6098 – AXP3 (a, b)* 
 MOQ 2/32
 07040017 99 999 6099 – A2B2E2K2HgP3 R + Form  (a, c)*
 MOQ 2/32
 07040009 99 999 6051 – A1
 MOQ 2/64
 07040010 99 999 6054 – K1
 MOQ 2/64
 07040011 99 999 6055 – A2
 MOQ 2/64
 07040012 99 999 6057 – ABE1
 MOQ 2/64
 07040013 99 999 6059 – ABEK1
 MOQ 2/64
 07040014 99 999 6075 – A1 + Form (c)*
 MOQ 2/64

ČÁSTICOVÉ FILTRY

 07040005 99 999 5911 – P1
 MOQ 2/120
 07040008 99 999 6035 – P3 
 MOQ 2/80
 07040006 99 999 5925 – P2 
 MOQ 2/80
 07040007 99 999 5935 – P3
 MOQ 2/80
 07040001 99 999 2125 – P2
 MOQ 2/80
 07040002 99 999 2128 – P2, O3 do 10 × NPK P, kyselé plyny pod NPK P
 MOQ 2/80
 07040003 99 999 2135 – P3
 MOQ 2/80
 07040004 99 999 2138 – P3, O3 do 10 × NPK P, kyselé plyny pod NPK P
 MOQ 2/80
 07030002 99 999 501  držák filtrů  
 MOQ 2/20
 07030003 99 999 502  adapter 
 MOQ 1/64
 07030004 99 999 603  plošina 
 MOQ 2/16

částicové filtry 603
5911
5925
5935

501
2125
2128
2135
2138

6035 502

kombinované filtry

6051
6054
6055
6057
6059
6075 (c)

6096
6098 
(a, b)
6099 
(a, c)

* a) použití se všemi typy masek 
 b) pouze na jedno použití 
 c) s výjimkou formaldehydu

3M 6100, 6200, 6300 781 3M 7501, 7502, 7503 781 3M 6700, 6800, 6900 782

FILTRY 3M™
Tyto filtry lze použít  
s polomaskou řady 6000, 7500  
a nebo s celoobličejovou  
maskou řady 6000.

ZNAČENÍ A ZKUŠEBNÍ LÁTKY:

A – organické výpary / tetrachlórmetan B – anorganické výpary / chlór, sirovodík, kyanovodík E – kyselé výpary / kysličník siřičitý  
K – čpavek a deriváty / čpavek X – jednorázové použití

FILTRY www.cerva.com

783



SR 900
POLOMASKA  

 07020038 99 020
 MOQ 1/8

normy: EN 140:1998
velikost: M

» skvěle padnoucí polomaska s vysokou úrovní ochrany a vysokým 
komfortem dýchání při použití v nejnáročnějším pracovním 
prostředí

» polomaska SR 900 je vyrobena z termoplastického elastomeru 
(TPE) a polypropylenu (PP)

» maska je vybavena dvěma výdechovými ventily, které kladou velmi  
nízký odpor při výdechu

SR 100
POLOMASKA  

 07020034 99 025 velikost M/L  
 MOQ 1/10
 07020034 99 035 velikost L/XL  
 MOQ 1/10
normy: EN 140:1998
velikost: M/L, L/XL

» skvěle padnoucí polomaska s vysokou úrovní ochrany a vysokým 
komfortem dýchání při použití v nejnáročnějších pracovních 
prostředích

» polomaska SR 100 je vyrobena ze silikonu
» maska je vybavena dvěma výdechovými ventily, které kladou velmi  

nízký odpor při výdechu

POLOMASKY, CELOOBLIČEJOVÉ MASKY

www.cerva.com POLOMASKY, CELOOBLIČEJOVÉ MASKY 

784



FILTRY

 07040108 99 999 SR 221 předfiltry
 MOQ 1/800
 07040113 99 999 SR 510 částicový filtr P3 R
 MOQ 1/50
 07040123 99 999 SR 217 protiplynový filtr A1

 MOQ 1/50
 07040107 99 999 SR 218-3 protiplynový filtr A2
 MOQ 1/40
 07040112 99 999 SR 315 protiplynový filtr ABE1 
 MOQ 1/50
 07040109 99 999 SR 294 protiplynový filtr ABE2 
 MOQ 1/30

 07040111 99 999 SR 297 protiplynový filtr ABEK1 
 MOQ 1/40
 07040122 99 999 SR 298 protiplynový filtr A2AX 
 MOQ 1/30
 07040110 99 999 SR 295 protiplynový filtr K2 
 MOQ 1/30
 07040130 99 999  SR 299-2 kombinovaný filtr 
 MOQ 1/30  ABEK1 HG P3 R

normy: EN 14387:2004 + A1:2008

SR 200
CELOOBLIČEJOVÁ MASKA  

 07030041 99 999 PC zorník  
 MOQ 1/3
 07030040 99 999 skleněný zorník  
 MOQ 1/3
normy: EN 136:1998, EN 166

» skvěle padnoucí celoobličejová maska s vysokou úrovní  
ochrany, ochranou očí a vysokým komfortem dýchání při použití  
v nejnáročnějších pracovních prostředích

» celoobličejová maska SR 200 maska je vyrobena ze silikonu  
a je vyráběna v jedné velikosti, která bude vyhovovat většině 
velikostí obličeje

» maska je vybavena třemi nádechovými ventily a dvěma výdechovými 
ventily, a proto klade velmi nízký odpor při dýchání

POLOMASKY, CELOOBLIČEJOVÉ MASKY www.cerva.com

785



1 2 3

 FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY

 FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY

UNIKÁTNÍ  
FILTRO-VENTILAČNÍ  
JEDNOTKA
Vhodná pro většinu pracovních prostředí
FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKA JE NAVRHNUTA TAK,  
ABY POSKYTOVALA UŽIVATELI MAXIMÁLNÍ OCHRANU  
DÝCHACÍCH CEST
» komfortní a vhodná na dlouhodobé používání

» váha pouze 500 g

» žádné hadice, opasky ani obtěžující baterie uchycené v pase

» k dispozici jsou částicové filtry a protiplynové filtry

CO MUSÍ OBSAHOVAT FUNKČNÍ KOMPLET?

1  FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY

CLEANSPACE2™

 07060164 99 999  
 MOQ 1/1
normy: EN 12942

Aktivní ochrana dýchacích cest – lehké provedení. 
Žádné hadice, opasky ani obtěžující baterie uchycené 
v pase. Snadná údržba.

» velmi prašná pracoviště – lomy, těžba
» zpracování kovů
» čištění
» zemědělství
» automobilový průmysl
» záchranné služby
» filtry, masky a příslušenství nejsou  

součástí balení

CLEANSPACE™  
ULTRA

 07060166 99 999  
 MOQ 1/1
normy: EN 12942

Filtro-ventilační jednotka se stupněm krytí IP66 
vyvinutá pro použití v dekontaminačních sprchách.

» odstraňování azbestu
» manipulace s chemikáliemi
» odstraňování olova
» při ohrožení infekčním materiálem
» záchranné služby
» filtry, masky a příslušenství nejsou  

součástí balení

CLEANSPACE™ EX

 07060165 99 999  
 MOQ 1/1
normy: EN 12942

Filtro-ventilační jednotka, certifikovaná  
pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu.

» podzemní těžba uhlí
» ropa a zemní plyn
» petrochemický průmysl
» manipulace s chemikáliemi
» filtry, masky a příslušenství nejsou  

součástí balení

s certifikací pro výbušné prostory - EX

www.cerva.com

786



CLEANSPACE™
POLOMASKA

 07060171 99 0XX velikost S, M, L  
 MOQ 1/1
normy:  EN12942: 1998 +A2: 2008 TM3
velikost: 010-S, 020-M, 030-L

CLEANSPACE™
POLOMASKA

 07060167 99 0XX velikost S, M, L  
 MOQ 1/1
normy:  EN 12942
velikost: 010-S, 020-M, 030-L

CLEANSPACE™
CELOOBLIČEJOVÁ MASKA

 07060168 99 999   
 MOQ 1/1
normy: EN 12942

» pouze pro CLEANSPACE™ ULTRA a CLEANSPACE™ EX 

CLEANSPACE™
FILTRY

 07060173 99 999 TM3/P3 HEPA PK3
 MOQ 1/1
 07060174 99 999 P3 HEPA* 
 MOQ 1/1
 07060175 99 999 A193*
 MOQ 1/1
 07060176 99 999 A2P3*
 MOQ 1/1
 07060177 99 999 ABE1P3* 
 MOQ 1/1
 07060178 99 999 ABEK1P3* 
 MOQ 1/1
normy: EN 12942
* k tomuto filtru je nutné zakoupit nástavec filtru

CLEANSPACE™
PŘEDFILTRY

 07060172 99 999 TM3/P3 HEPA PK10
 MOQ 1/1
 07060180 99 999 TM/P3 HEPA 20PK
 MOQ 1/1
 07060181 99 999 20PK 
 MOQ 1/1
 07060182 99 999 25PK 
 MOQ 1/1
normy: EN 12942

CLEANSPACE™
NÁSTAVEC FILTRU

 07060179 99 999*  
 MOQ 1/1
normy: EN 12942

» používejte pouze s těmito filtry - P3 HEPA, A193, A2P3, ABE1P3, ABEK1P3

CLEANSPACE™
EX NÁSTAVEC FILTRU

 07060281 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 60079

CLEANSPACE™
ULTRA ZÁSLEPKY PŘI DEKONTAMINACI

 07060191 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 12942

Pokročilý silikonový materiál pro větší pohodlí, odolnost  
a bezpečí při dekontaminaci. 

CLEANSPACE™
NÁHLAVNÍ KŘÍŽ

 07990004 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 12942

Toto příslušenství je kompatibilní s polomaskou  
a CleanSpace ULTRA / EX nebo CleanSpace2  
(při použití s adaptérem na velké filtry).

2  MASKS

3  FILTRY

 FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY www.cerva.com

787



SVÁŘEČSKÝ ŠTÍT SR 574
je moderní, inovativní produkt kompatibilní s naším 
oceňovaným obličejovým štítem SR 570. Byl navržený 
a vyvinutý na základě potřeb a požadavků trhu.

Svařování představuje četná zdravotní a bezpečnostní 
rizika pro svářeče samotné i lidi v jejich okolí. 

Při svařování je velmi důležitá ochrana  dýchacích cest  
a očí před před svářecím dýmem, výpary a jiskrami.

Svářečský štít SR 574 je doplněk obličejového štítu SR 570 
a tvoří součást systému ochrany dýchacích cest Sundström. 
Kombinací SR 574 a SR 570 získáte robustní obličejový štít 
s výklopným zorníkem, který poskytuje uživateli pohodlnou 
a bezpečnou ochranu dýchacích cest a zraku.

Štít je vyroben z materiálu, který umožňuje použití  
v náročném prostředí. Svářečský štít lze použít s našimi 
filtroventilačními jednotkami SR 500 nebo SR 700, jež jsou 
vybaveny širokou škálou filtrů, které našim zákazníkům 
nabízejí nejvyšší úroveň ochrany, TH3. Pokud to pracovní 
prostředí vyžaduje, lze jej také použít s regulátorem 
stlačeného vzduchu SR 507.

Štít je opatřen nástavcem na ochranu sluchu. Široká 
nabídka doplňků a příslušenství  umožňuje uživateli 
přizpůsobit štít podle potřeby. 

www.cerva.com

788



PLASTOVÁ ČEPICE  
chrání při nárazu do pevných objektů  
a zasažení roztaveným kovem 

DOBŘE VYVÁŽENÉ 
A ERGONOMICKY NAVRŽENÉ

DEFLEKTOR PROUDU  
VZDUCHU pro maximální pohodlí

SKLO DO SVÁŘEČESKÉHO ŠTÍTU  
ve standardních rozměrech 90×110 mm

Možnost připojení  
KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU

PRUŽNÁ 
HADICE 
SUPER-FLEX

OCHRANA KRKU
Může být doplněna 
o chránič krku, který 
zpomaluje hoření

Vybaveno nástavci  
pro OCHRANU SLUCHU

HLAVOVÝ KŘÍŽ  
lze nastavit, aby štít dokonale pasoval

ZORNÍK  
z polykarbonátu odolného  
proti poškrábání lze snadno vyměnit

ODOLNÝ ZORNÍK
Snadno se vyklápí  
a při práci poskytuje široké zorné pole

VÝDECHOVÝ VENTIL snižuje
množství nahromaděného  
oxidu uhličitého ve štítu při práci

SCHVÁLENO  
ve třídě TH3  

s filtroventilační 
jednotkou  

a ve třídách 3A  
a 3B s připojením 

stlačeného vzduchu 

SR 574 EX
SVÁŘEČSKÝ ŠTÍT

 07060320 99 999  
 MOQ 1/1
normy: svářečský štít / obličejový štít EN 4/9-13

Vyberte si vhodné řešení pro vaši práci a prostředí.

SR 500 SR 700 SR 507

 FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY www.cerva.com

789



SR 500
FILTROVENTILAČNÍ JEDNOTKA 

 07060205 99 999  
 MOQ 1/1
 07060302 99 999 HD
 MOQ 1/1
 07060293 99 999 SR 500 EX

 MOQ 1/1
normy: EN 12941:1998 + A2:2008, EN 12942:1998 + A2:2008
normy EX:  EN 12941:1998 + A2:2008, EN 12942:1998 + A2:2008,  

EN 60079-0:2012, EN 60079-11:2012, EN 13463-1:2009

» snadno ovládaný ventilátor na baterie s částicovými nebo kombinovanými filtry
» SR 500 je ventilátor s napájením na baterie, který je společně s filtrem  

a vrchním dílem součástí zařízení Sundström na ochranu dýchacích orgánů  
s podporou ventilátoru

» SR 500 lze použít jako alternativu k filtračním respirátorům ve všech situacích,  
pro které jsou doporučovány

» to platí zejména pro práci v tvrdých podmínkách, v teple anebo dlouhodobou práci
» vrchní díl se může skládat z kapuce, štítu na obličej, polomasky  

nebo celoobličejové masky
» ventilátor je vybaven filtrem a filtrovaný vzduch je přiváděn hadicí  

k lidskému rozhraní

SR 700
FILTROVENTILAČNÍ JEDNOTKA 

 07060303 99 999  
 MOQ 1/1
normy: EN 12941:1998 + A2:2008, EN 12942:1998 + A2:2008

» snadno ovládaný ventilátor na baterie s částicovými  filtry
» SR 700 je akumulátorový ventilátor, který je spolu s částicovým 

filtrem SR 510 P3 R nebo SR 710 P3 R a vrchním dílem součástí 
zařízení Sundström na ochranu dýchacích orgánů s podporou 
ventilátoru

» SR 700 lze použít jako alternativu k filtračním respirátorům  
ve všech situacích, pro které jsou doporučovány

» to platí zejména pro práci v tvrdých podmínkách, v teple anebo 
dlouhodobou práci

» ventilátor je vybaven filtrem a vrchním dílem je přiváděn hadicí 
k vrchnímu dílu

» generovaný přetlak brání znečišťujícím látkám v okolí  
v proniknutí do masky

SR 500 EX 
s certifikací  
pro výbušné  
prostory - EX

www.cerva.com  FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY 

790



SR 561 EX
KUKLA TH3 

 07060304 99 999  
 MOQ 1/1
normy:  EN 12941:1998 + A2:2008,  

EN 14594:2005

SR 520 EX
KUKLA TH3 

 07060207 99 015 velikost 
S/M

 MOQ 1/1
 07060207 99 025 velikost M/L  
 MOQ 1/1
normy:  EN 12941:1998 + A2:2008,  

EN 14594:2005

SR 574 EX
 SVÁŘEČSKÝ  
ŠTÍT 

 07060320 99 999  
 MOQ 1/1
normy:  svářečský štít / obličejový štít  

EN 4/9-13

SR 580 EX
OCHRANNÁ  
PŘILBA SE  
ZORNÍKEM

 07060209 99 999  
 MOQ 1/1
normy:  EN 12941:1998 + A2:2008,  

EN 14594:2005, EN 166,  
EN 397

SR 562 EX
KUKLA 

 07060305 99 999  
 MOQ 1/1
normy:  EN 12941:1998 + A2:2008,  

EN 14594:2005

SR 530 EX
KUKLA TH3 

 07060290 99 999
 MOQ 1/1

normy:  EN 12941:1998 + A2:2008,  
EN 14594:2005

SR 570 EX
OBLIČEJOVÝ  
ŠTÍT  

 07060240 99 999  
 MOQ 1/1
normy:  EN 12941:1998 + A2:2008,  

EN 14594:2005, EN 166

SR 561 
EX

SR 562 
EX

SR 520 
EX

SR 530 
EX

SR 574 
EX

SR 570 
EX

SR 580 
EX

SR 500       

SR 500 HD       

SR 500 EX       ×

SR 700       

KOMPATIBILITA

 FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY www.cerva.com

791



SR 307
REGULÁTOR STLAČENÉHO 
VZDUCHU 

 07990001 99 999 
 MOQ 1/1
normy: EN 14594:2005

SR 507
REGULÁTOR STLAČENÉHO 
VZDUCHU 

 07060204 99 999 
 MOQ 1/1
normy: EN 14594:2005

SR 90 AIRLINE 

 07020041 99 015 velikost S/M  
 MOQ 1/1
 07020041 99 025 velikost M/L  
 MOQ 1/1
normy: EN 14594:2005

» polomaska s přívodem stlačeného vzduchu s podporou filtru, skvěle 
padnoucí, s vysokým ochranným faktorem a komfortem při dýchání  
v nejnáročnějších pracovních prostředích

» SR 90 Airline je maska na stlačený vzduch se záložním filtrem, určená 
pro připojení k vhodnému přívodu stlačeného vzduchu s dýchatelným 
vzduchem

» přetlak vytvořený v masce brání znečištěnému okolnímu vzduchu,  
aby pronikl k uživateli

SR 200 AIRLINE 

 07030044 99 999 PC zorník  
 MOQ 1/1
 07030045 99 999 skleněný zorník
 MOQ 1/1
normy: EN 14594:2005

» celoobličejová maska na stlačený vzduch, skvěle padnoucí,  
s vysokou účinností ochrany a velmi dobrým komfortem při dýchání  
v nejnáročnějších oblastech použití

» Sundström SR 200 Airline je dýchací přístroj s nepřetržitým prouděním 
vzduchu určený k připojení k přívodu stlačeného vzduchu

» unikátní vlastností SR 200 Airline je rozsah, který poskytuje  
při zálohování filtru

SR 99-1
FILTRAČNÍ JEDNOTKA 
STLAČENÉHO  
VZDUCHU 

 07060200 99 999 
 MOQ 1/1

www.cerva.com  FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY 

792



SR 77-3 SMOKE/CHEM
ÚNIKOVÁ MASKA 

 07020039 99 015 velikost S/M stacionární
 MOQ 1/1

 07020039 99 025 velikost M/L stacionární
 MOQ 1/1

 07020040 99 015 velikost S/M přenosná
 MOQ 1/1

 07020040 99 025 velikost M/L přenosná
 MOQ 1/1

normy: EN 14387:2004 + A1:2008, EN 403:2004

Úniková kukla SR 76-3 Chem je určená k použití jako respirátor při evakuaci v případě chemických havárií. Kukla je určená pouze 
jako úniková kukla k jednorázovému použití a poskytuje ochranu pouze tehdy, když má okolní vzduch normální obsah kyslíku  
(17–21 %). Maximální doba použití: 30 minut. Úniková kukla SR 77-3 Smoke je určená k použití jako respirátor při evakuaci v případě 
požáru nebo chemických havárií. Kukla je určená pouze jako úniková kukla k jednorázovému použití a poskytuje ochranu pouze 
tehdy, když má okolní vzduch normální obsah kyslíku (17–21 %). Maximální doba použití:  
30 minut. Kukla je vybavena plynovým filtrem ABEK1-CO, částicovým filtrem třídy P3 a poskytuje ochranu proti oxidu uhelnatému  
a jiným toxickým plynům a proti částicím, které se mohou uvolnit při požáru nebo chemických haváriích.  
Typ filtru A1 poskytuje ochranu proti organickým plynům a výparům, jako jsou například rozpouštědla, s bodem varu vyšším než  
+65 °C. Typ filtru B1 poskytuje ochranu proti anorganickým plynům a výparům, jako jsou například chlór, sirovodík a kyanovodík.  
Typ filtru E1 poskytuje ochranu proti kyselým plynům a výparům, jako jsou například kysličník siřičitý a fluorovodík. Typ K1 poskytuje 
ochranu proti čpavku a některým aminům, jako je například etylendiamin.

přenosná

 FILTRO-VENTILAČNÍ JEDNOTKY www.cerva.com

793



OCHRANA PROTI PÁDU – NORMY

EN 341 prostředky ochrany osob proti pádu – slaňovací zařízení pro záchranu
EN 353-1, 2 osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – pohyblivé zachycovače pádu
EN 354 prostředky ochrany osob proti pádu – spojovací prostředky
EN 355 osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – tlumiče pádu
EN 358  osobní ochranné prostředky pro pracovní polohování a prevenci pádů z výšky - pásy pro pracovní polohování a zadržení 

a pracovní polohovací spojovací prostředky
EN 360 osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – zatahovací zachycovače pádu
EN 361  osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – zachycovací postroje
EN 362 osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – spojky
EN 363 prostředky ochrany osob proti pádu – systémy ochrany osob proti pádu
EN 397 průmyslové ochranné přilby
EN 795 prostředky ochrany osob proti pádu – kotvící zařízení
EN 813  prostředky ochrany osob proti pádu – sedací postroje
EN 892 horolezecká výzbroj – dynamická horolezecká lana
EN 1496 prostředky ochrany osob proti pádu – záchranná zdvihací zařízení
EN 1497 prostředky ochrany osob proti pádu – záchranné postroje
EN 1498 prostředky ochrany osob proti pádu – záchranné smyčky
EN 1868 osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – seznam ekvivalentních termínů
EN 1891 osobní ochranné prostředky pro prevenci pádů z výšky – nízko průtažná lana s opláštěným jádrem
EN 12841 prostředky ochrany osob proti pádu – nastavovací zařízení lana 

OCHRANA PROTI PÁDU – VYSVĚTLIVKY

 
práce na dřevěných stožárech práce na střechách

práce na telekomunikačních zařízeních práce v úzkých prostorech a šachtách

práce na mobilních plošinách práce na lešení

lanové přístupy záchranářské práce

práce ve vertikální poloze práce na větrných elektrárnách

794

www.cerva.com

794



OCHRANA 
PROTI PÁDU

795



SETY PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH

CERVA SET 1 798 CERVA SET 2 798 CERVA SET 3 799 CERVA SET 4 799 CERVA SET 5 799

JINX 4 806 LB 11 
S KARABINAMI 806 LB 10 

S KARABINOU 806 SKYSAFE PRO
FLEX Y 807 CHIMANGO 5 807 CHIMANGO 3 807 CHIMANGO 2 807 FS531 808 FS502ATEX 808

ABM 2L S HÁKY 
A KARABINOU 
100 mm

808

FS-KIT150-BASIC 800 FS-KIT151-BASIC 800 FS-KIT152-BASIC 800 FS-KIT153-CMFT 801 FS-KIT155-BASIC 801 FS-KIT154-PRO 801

ZACHYCOVACÍ POSTROJE

IGNITE PROTON 
WIND 802 FLASH HARNESS 802 LITE 802 ATEX FS249 802 FS233 803 BERKUT 2 803 AQUILA 3 803 ELITE 803 PROFI EVO C 804

POLOHOVACÍ PÁS

LX5 804 LX2 804 BASIC 804 FIREPROOF 805 FIREPROOF BASIC 805 PPB20MLB1015L2 805

SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY S TLUMIČEM PÁDU

OCHRANA PROTI PÁDU
www.cerva.com OCHRANA PROTI PÁDU 

796



ABM 2L S HÁKY 
A KARABINOU 
60 mm

808 ABM RL
S KARABINAMI 809

ABM 2L S HÁKY 
A KARABINOU 
50 mm

809 ABM L 
S KARABINAMI 809 ABM 

PSA 809 GRIPPA 810 PROT 3 810 PROT 
11 810 PEANUT I 811 PEANUT Y 811

UNIVERSAL  
BAG AX011 821 ROBUSTNÍ TAŠKA 

DUFFLE L 821 TAŠKA STANDARD 821 BATOH 
STANDARD 821

TRAUMA 
SMYČKA 
AY202

821 LAVIČKA 
PBA100 821 AY03 DRŽÁK 

NÁŘADÍ 821 AY22 DRŽÁK 
NÁŘADÍ 821

HK PLUS 811 FS930-TB 812 FS930-TC 812 MINI 
PROTECTOR 812 CR 300 813 CR 250 V 813 CR 250 HV 813 WR 100 813

ZAJIŠŤOVACÍ SYSTÉMY, POHYBLIVÉ ZACHYCOVAČE PÁDU PRÁCE VE VISU A ZÁCHRANA

EDGE 814 BRANTA 
1 814 AC 300 PRO 

CATCHER 815 LANOSTOP 
S KARABINAMI 815 CATCHER 815 MILAN 2.0 

HUB 816 SIRIUS 
A-050 816 LORY 816 BACK 

UP 816 BZL 11 KM 816

SPOJKY SPOJOVACÍ A KOTVÍCÍ PROSTŘEDKY

DOUBLE-O  
TWIST 817 FS823 817 FS820 817 412.YZ 817 AZ 19T 817 AZ 014DT 817 AZ 011T 817 AZ 011 817 AZ 

002 817 TENDON 818 LANYARD 
AZ 818 IM 

200 818

STATICKÁ LANA / HORIZONTÁLNÍ JIŠTĚNÍ, VEDENÍ

AT 250 818 AT 150 819 BELKA 819
TM9-N 
BEZPEČNOSTNÍ 
TROJNOŽKA

819 RUP 502-U 819 LANO L105TS 820 LANO L110TS 820 POPRUHOVÝ 
SYSTÉM AE 820

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY S TLUMIČEM PÁDU POLOHOVACÍ PROSTŘEDKY SAMONAVÍJECÍ ZACHYCOVAČE PÁDU

OCHRANA PROTI PÁDU www.cerva.com

797



CERVA SET 1
STŘECHY

 08510015 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 361, EN 353-2, EN 355, EN 362

Střechy: střechy rovné, nakloněné, výstup po žebříku či konstrukci.

» zachycovací postroj
» zachycovač pádu s tlumičem a karabinami na laně 10m

POUŽITÍ

   

CERVA SET 2
ÚDRŽBA

 08510016 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 361, EN 355, EN 362

Průmysl: plošiny, údržba budov, údržba v průmyslu.

» zachycovací postroj
» tlumič pádu s karabinami

POUŽITÍ

  

SETY PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH

798

www.cerva.com

798



CERVA SET 3
LEŠENÍ

 08510017 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 361, EN 355, EN 362

Lešení: pohyb po ocelových konstrukcích a lešení.

» zachycovací postroj
» tlumič pádu se dvěma lany a karabinami

POUŽITÍ

    

CERVA SET 4
VÝSTUP KOMFORT

 08510018 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 361, EN 353-2, EN 362

Střechy: střechy rovné, nakloněné, výstup po žebříku či konstrukci.

» zachycovací postroj
» zachycovač pádu s tlumičem a karabinami na laně 10m

POUŽITÍ

   

CERVA SET 5
STŘECHY A KONSTRUKCE

 08510019 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 361, EN 355, EN 813, EN 358, EN 362, EN 354

Konstrukce: ocelové konstrukce, sloupy, telekomunikace, 
elektrodistribuce.

» zachycovací postroj
» zachycovač pádu na laně s tlumičem
» kotevní lanko
» polohovací lanyard

POUŽITÍ

     

SETY PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH
SETY PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH www.cerva.com

799



FS-KIT150-BASIC

 08510020 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 361, EN 353-2, EN 795, EN 355, EN 362

Střechy: rovné, nakloněné, výstup po žebříku či konstrukci.

» zachycovací postroj

zachycovač pádu s tlumičem a karabinami na laně 10m, kotevní 
smyčka

POUŽITÍ

   

FS-KIT151-BASIC

 08510021 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 361, EN 355, EN 362

Průmysl: plošiny, údržba budov, údržba v průmyslu.

» zachycovací postroj
» tlumič pádu s karabinami

POUŽITÍ

  

FS-KIT152-BASIC

 08510022 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 361, EN 362, EN 360, EN 795

Set zachycení pádu: vertikální a šikmý pohyb.

» zachycovací postroj
» samonavíjecí zachycovač pádu 7m
» karabiny a kotevní smyčka

POUŽITÍ

     

www.cerva.com SETY PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH 

800



FS-KIT153-CMFT

 08510023 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 361, EN 355, EN 362

Lešení: pohyb po ocelových konstrukcích a lešení.

» zachycovací postroj
» tlumič pádu se dvěma lany a karabinami

POUŽITÍ

    

FS-KIT155-BASIC

 08510024 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 358, EN 354, EN 362

Set pracovní polohování: vodorovný pohyb.

» polohovací pás
» polohovací lanyard s karabinami

POUŽITÍ

  

FS-KIT154-PRO

 08510025 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 361, EN 355, EN 813, EN 358, EN 362, EN 354

Set Konstrukce: ocelové konstrukce, sloupy, telekomunikace, 
elektrodistribuce.

» zachycovací postroj
» tlumič pádu se dvěma lany a karabinami
» polohovací lanayrd
» trauma smyčka (umožňuje oporu nohou po zachycení pádu)

POUŽITÍ

    

SETY PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH www.cerva.com

801



ZACHYCOVACÍ POSTROJE

ZACHYCOVACÍ POSTROJE

POUŽITÍ

   

   

 

POUŽITÍ

   

   

   

POUŽITÍ

   

 

POUŽITÍ

   

 

IGNITE PROTON WIND

 08010030 99 910 XS–S
 MOQ 1/1
 08010030 99 911 M–2XL
 MOQ 1/1
 08010030 99 912 2XL–5XL
 MOQ 1/1
normy:   EN 358:1999, EN 361:2002
velikosti: XS/M, M/XXL, XXL–5XL
nosnost: 140 kg
hmotnost: 2,7 kg, 2,8 kg, 2,9 kg

» dva kotevní body, zádový D kroužek 
a hrudní ocelový kroužek

» třetí kotevní bod na opasku pro výstup 
na žebříku se záchytným kolejničkovým 
systémem

» polstrované ramenní a nožní popruhy
» nastavování pomocí 4 rychloupínacích spon 

a 2 ramenních spon
» komfortní AIPPAD opasek s 3-mi 

polohovacími body a oky na nářadí 

FLASH HARNESS

 08010043 99 901 S–M
 MOQ 1/1
 08010043 99 904 L–XL
 MOQ 1/1
normy:   EN 358:2001, EN 361:2002,  

EN 813:2009
velikosti: S/M, L/XL
nosnost: 140 kg
hmotnost: 2 kg

» dva kotevní body, zádový D kroužek  
a 2 hrudní smyčky

» komfortní polstrovaný 3-D ergonomický 
opasek se dvěma polohovacími D kroužky

» polstrované ramenní a nožní popruhy
» nožní popruhy se přizpůsobují pohybu 

uživatele
» opasek
» nožní popruhy a hrudní pás 

s rychloupínacími sponami
» odnímatelná zádová ochrana

ATEX FS249

 08010045 99 901 S–M
 MOQ 1/1
 08010045 99 904 L–XL
 MOQ 1/1
normy:   EN 361
velikosti: S/M, L/XL
nosnost: 140 kg

Zachycovací postroj ATEX do výbušného 
prostředí.

» dva kotevní body, zádový D kroužek  
a 2 hrudní smyčky

» polyesterový antistatický popruh
» dielektrické spony a kotevní prvky  

do 9kV
» indikátor zachycení pádu
» nastavitelné ramenní a nožní popruhy

LITE

 08010051 99 901 S–M
 MOQ 1/1
 08010051 99 904 L–XL
 MOQ 1/1
 08010051 99 905 2XL
 MOQ 1/1
normy:  EN 361:2002
velikosti:  S/M, L/XL, XXL
hmotnost:  0,9 kg, 1 kg, 1,1 kg

» dva kotevní body, zádový D kroužek  
a 2 hrudní smyčky

» polstrování z lehkých materiálů 
u ramenních a nožních popruhů

» nastavovací nožní popruhy 
s rychloupínacími hliníkovými sponami

802

www.cerva.com

802



POUŽITÍ

   

   

POUŽITÍ

   

   

 

POUŽITÍ

  

POUŽITÍ

  

  

 

FS233

 08010046 99 901 S–M
 MOQ 1/1
 08010046 99 904 L–XL
 MOQ 1/1
normy:   EN 361
velikosti: S/M, L/XL
hmotnost:  1,2 kg

TUFF Postroj do chemicky nebezpečného 
prostředí. Doporučeno pro chemický průmysl, 
rafinérie, natěrače apod.

» dva kotevní body, zádový a hrudní D 
kroužek

» vyrobeno z 44mm PES Biothane® popruhu  
s pevností 25kN

» Biothane® vrstva na popruhu umožňuje 
snadné vyčištění od chemických látek jako 
jsou nátěrové hmoty, produkty z ropy 
apod.

» komfortní oblékání díky použití rychlospon
» pět seřizovacích bodů

BERKUT 2

 08010042 99 999
 MOQ 1/1
normy:  EN 361:2002, EN 358
velikosti:  UNI
nosnost:  120 kg
hmotnost:  0,7 kg

» dva kotevní body, zádový D kroužek  
a 2 hrudní smyčky

» komfortní opasek se dvěma polohovacími  
D kroužky

» dvoubarevné provedení pro snadnější 
orientaci při nasazování

» nastavitelné ramenní a nožní popruhy

ELITE

 08010028 99 903 M–XL
 MOQ 1/1
 08010028 99 905 XXL
 MOQ 1/1
normy: EN 361, EN 358, EN 813
velikosti: M–XL, XXL
nosnost: 140 kg
hmotnost: 1,7 kg, 1,8 kg

» dva kotevní body, zádový a hrudní  
D kroužek

» polstrováné nožní, ramenní popruhy
» komfortní polstrovaný opasek s dvěma 

bočními polohovacími D kroužky  
a přední D kroužek k využití jako 
sedacího postroje

AQUILA 3

 08010041 99 999
 MOQ 1/1
normy:  EN 361
velikosti:  UNI
hmotnost:  0,73 kg
nosnost:  120 kg

» dva kotevními body, zádový D kroužek  
a 2 hrudní smyčky

» nastavovací ocelové spony na nožních 
popruzích

» dvoubarevné provedení pro snadnější 
orientaci při nasazování

ZACHYCOVACÍ POSTROJE www.cerva.com

803



POUŽITÍ

  

  

 

LX5

 08010014 99 903 M–XL
 MOQ 1/1
 08010014 99 905 XXL
 MOQ 1/1
normy:  EN 361, EN 358
velikosti:  M–XL, XXL
nosnost:  140 kg
hmotnost:  1,65 kg, 1,75 kg

Celotělový postroj LX5 s hliníkovými 
rychlosponami pro snadné oblečení postroje. 
Polstrování nohaviček, polohovacího pásu 
i ramenních popruhů zaručující vysoký 
komfort. Přední a zadní kotevní prvek, 
polohovací pás, nový systém uživatelského 
značení.

POUŽITÍ

  

  

BASIC

 08010004 99 999 M–XL
 MOQ 1/1
 08010010 99 999 XXL
 MOQ 1/1
normy:  EN 361
velikosti:  M–XL, XXL
nosnost:  140 kg
hmotnost:  1 kg, 1,05 kg

Základní typ postroje určený pro standardní 
práce ve stavebnictví (pokrývači, klempíři 
apod.), se zadním a předním kotvícím 
prvkem, nastavitelnými ramenními 
a stehenními popruhy a prodlouženým 
popruhem k zadnímu záchytnému prvku.

LX2

 08010003 99 999 M–XL
 MOQ 1/1
 08010008 99 904 XXL
 MOQ 1/1
normy:  EN 361, EN 358
velikosti:  M–XL, XXL
nosnost:  140 kg
hmotnost:  1,26 kg, 1,46 kg

Zachycovací postroj LX2 XXL se širokou 
škálou použití, se zadním a předním 
kotvícím prvkem, polohovacím pásem 
s bočními oky, nastavitelnými ramenními 
a stehenními popruhy a prodlouženým 
popruhem k zadnímu záchycovacímu prvku.

POUŽITÍ

  

  

POUŽITÍ

  

PROFI EVO C

 08010011 99 903 M–XL
 MOQ 1/1
 08010011 99 905 XXL
 MOQ 1/1
normy:  EN 361, EN 358, EN 813
velikosti:  M–XL, XXL
nosnost:  140 kg
hmotnost:  1,66 kg, 1,76 kg

» komfortní postroj, dobrá ergonomie
» rychlopínací spony
» zadní a přední kotvící prvek
» nastavitelné ramenní, stehenní a zádové 

popruhy
» polohovací pás s bočními oky
» prvek pro záchranu osob, evakuaci 

nebo slanění
» polstrované ramenní nožní popruhy

www.cerva.com ZACHYCOVACÍ POSTROJE 

804



FIREPROOF

 08010053 99 903 M–XL
 MOQ 1/1
 08010053 99 905 XXL
 MOQ 1/1
normy:  EN 361, EN 358
velikosti: M–XL, XXL
nosnost:  140 kg
hmotnost:  1,7 kg, 1,9 kg

» postroj v nehořlavém provedení
» přední a zadní kotevní bod
» polohovací pás
» nastavitelné ramenní a nožní popruhy
» postroj je vybaven rychloupínacími 

sponami

POUŽITÍ

 

FIREPROOF BASIC

 08010052 99 903 M–XL
 MOQ 1/1
 08010052 99 905 XXL
 MOQ 1/1
normy:  EN 361
velikosti:  M–XL, XXL
nosnost:  140 kg
hmotnost:  1,1 kg, 1,3 kg

» postroj v nehořlavém provedení
» přední a zadní kotevní bod
» možnost nastavení ramenních  

a nožních popruhů

POUŽITÍ

 

PPB20MLB1015L2

 08020003 99 999
 MOQ 1/1
normy:  EN 362, EN 354, EN 358
nosnost:  1,1 kg
velikosti:  UNI

» polohavací pás s bederní výztuhou  
s polohovacími oky a sponou  
k seřízení velikosti

» poutka k připojení brašny na nářadí, 
univerzálním bezpečnostním 1,5 m 
dlouhým lanem se seřizovačem  
a ocelovou karabinou s pojistkou

POUŽITÍ

  

POLOHOVACÍ PÁSY

ZACHYCOVACÍ POSTROJE / POLOHOVACÍ PÁSY

ZACHYCOVACÍ POSTROJE / POLOHOVACÍ PÁSY www.cerva.com

805



OCHRANA PROTI PÁDU – SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY

SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY

JINX 4

 08040028 99 999
 MOQ 1/1
normy:  EN 354, EN 362
délka systému:  1,5 m
nosnost:  100 kg
hmotnost:  1 kg

» popruhový lanyard s karabinami 1,5m
» spojovací prostředek z polyesterového 

popruhu o šířce 25 mm
» na konci popruhů jsou karabiny FS33502L 

twist lock
» pevnost popruhů: 25 kN

POUŽITÍ

      

LB 10 S KARABINOU

 08040010 99 999 1 m
 MOQ 1/1
 08040007 99 999 1,5 m
 MOQ 1/1
 08040003 99 999 2 m
 MOQ 1/1
normy:  EN 362, EN 354, EN 358
délka lana:  1 m, 1,5 m, 2 m 

» univerzální bezpečnostní PA pletené lano  
Ø 12 mm se seřizovačem délky, s šitým 
okem s očnicí na jednom konci lana  
s ocelovou karabinou AZ002

POUŽITÍ

  

LB 11 S KARABINAMI

 08040015 99 999
 MOQ 1/1
normy:  EN 362, EN 354, EN 358
délka lana:  1,5 m

» univerzální bezpečnostní PA pletené  
lano Ø 10,5 mm, šitým okem s očnicí  
na obou koncích lana se dvěma ocelovými 
karabinami AZ002

POUŽITÍ

  

806

www.cerva.com

806



SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY S TLUMIČEM PÁDU

SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY S TLUMIČEM PÁDU

SKYSAFE PRO FLEX Y

 08040020 99 999
 MOQ 1/1
normy:  EN 354:2010, EN 355:2002
délka systému:  1,8 m
nosnost:  50-140 kg
hmotnost:  1,83 kg

» tlumič se spojovacím prostředkem dvou 
elastických popruhů pádovým indikátorem 
konce popruhů jsou osazeny hliníkovými 
háky FS 90 AL (otevření 60 mm, 22 kN,  
na tlumiči hliníkovou karabinou STAK TRI 

» absorbce pádové energie do 6 kN,  
max. odolnost proti nárazu 22 kN 
(otevření 60 mm)  

POUŽITÍ

   

CHIMANGO 5

 08060033 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 354:2010, EN 355:2002 
délka systému: 1,5 m
hmotnost: 1,2 kg

» tlumič se spojovacím prostředkem ze dvou 
pletených lan o Ø 11 mm

» konce lana jsou zakončena oky s očnicí  
a osazena ocelovými háky FS843

» (otevření 52 mm, 25 kN), na tlumiči 
ocelovou karabinou FS802

» absorbce pádové energie do 6 kN

POUŽITÍ

   

   

 

CHIMANGO 2

 08060029 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 354, EN 355 

délka systému: 1,5 m
nosnost: 100 kg
hmotnost: 1,2 kg

» tlumič se spojovacím prostředkem  
z polyesterového popruhu o šířce 25 mm

» na konci popruhů jsou háky FS843 
(orevření 52 mm), na tlumiči je karabina 
FS802

» pevnost popruhů: 25 kN
» absorbce pádové energie do 6kN

CHIMANGO 3

 08060032 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 354, EN 355 
délka systému: 1,5 m
nosnost: 100 kg
hmotnost: 1,62 kg

» tlumič se spojovacím prostředkem dvou 
polyesterových popruhů o šířce 25 mm

» na konci popruhů jsou háky FS843  
(orevření 52 mm), na tlumiči je karabina 
FS802

» pevnost popruhů: 25 kN
» absorbce pádové energie do 6kN

POUŽITÍ

  

  

 

POUŽITÍ

  

  

 

807

www.cerva.com

807



FS531

 08060030 99 015 1,5 m
 MOQ 1/1
 08060030 99 020 2 m
 MOQ 1/1
normy: EN 354, EN 355

délka systému: 1,5 m
nosnost: 100 kg
hmotnost: 1,2 kg

» tlumič pádu s lanem a karabinami  
do chemicky. nebezpečného prostředí  
1,5 a 2m

» vyrobeno PES Biothane® popruhu  
s pevností 25kN 

» Biothane® vrstva na popruhu umožňuje 
snadné vyčištění od chemických látek jako 
jsou nátěrové hmoty, produkty z ropy apod.

» na konci popruhu je hák FS821 s otevřením 
60mm na tlumiči je karabina FS820

» pevnost popruhů: 25 kN
» absorbce pádové energie do 6kN

POUŽITÍ

  

  

 

FS502ATEX

 08060027 99 999
 MOQ 1/1
normy:  EN 354, EN 355,  

EN 60079-0
délka systému: 2 m
nosnost: 100 kg
hmotnost: 1,62 kg

» tlumič pádu s lanem a karabinami  
do chemicky. nebezpečného prostředí  
1,5 a 2m

» vyrobeno PES Biothane® popruhu  
s pevností 25kN 

» Biothane® vrstva na popruhu umožňuje 
snadné vyčištění od chemických látek jako 
jsou nátěrové hmoty, produkty z ropy 
apod.

» na konci popruhu je hák FS821 s otevřením 
60mm na tlumiči je karabina FS820

» pevnost popruhů: 25 kN
» absorbce pádové energie do 6kN

POUŽITÍ

  

  

 

ABM 2L S HÁKY A KARABINOU (60 mm)

 08060013 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 355, EN 362
délka systému:  1,6 m

» tlumič se dvěma PA pletenými lany  
Ø 10,5 mm a dvěma karabinami AZ 023  
(otevření 60 mm) na lanech

» karabina AZ 002 je na tlumiči pádu

ABM 2L S HÁKY A KARABINOU (100 mm)

 08060018 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 355, EN 362
délka systému:  1,6 m

» tlumič se dvěma PA pletenými lany  
Ø 10,5 mm a dvěma karabinami AZ 024  
(otevření 100 mm) na lanech

» karabina AZ 002 je na tlumiči pádu

POUŽITÍ

  

  

POUŽITÍ

  

  

www.cerva.com SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY S TLUMIČEM PÁDU 

808



ABM RL S KARABINAMI

 08060009 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 355, EN 362
délka systému:  1,8 m

» tlumič se spojovacím prostředkem LB 10  
se seřizovačem délky a PA pleteným lanem 
Ø 12 mm

» lano a tlumič jsou osazeny karabinou  
AZ 002

POUŽITÍ

 

ABM 2L S HÁKY A KARABINOU (50 mm)

 08060003 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 355, EN 362
délka systému: 1,8 m

» tlumič se dvěma PA pletenými lany  
Ø 10,5 mm a dvěma háky AZ 022  
(otevření 50 mm) na lanech

» karabina AZ 002 je na tlumiči pádu

POUŽITÍ

  

  

ABM PSA

 08060001 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 355
délka systému:  1,8 m

» tlumič pádu z PA popruhu
» rozměr: 160 × 35 × 45mm
» připojení na volitelné karabiny

ABM L S KARABINAMI

 08060004 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 355, EN 362
délka systému:  1,8 m

» tlumič s PA splétaným lanem  
s Ø 10,5 mm

» na obou koncích jsou ocelové  
karabiny AZ 011 (otevření 18 mm)

POUŽITÍ

  

SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY S TLUMIČEM PÁDU www.cerva.com

809



GRIPPA

 08040031 99 020 2 m
 MOQ 1/1
 08040031 99 030 3 m
 MOQ 1/1
normy: EN 358:1999, EN 352-2:2002 
délka: 2 m, 3 m 
nosnost: 100 kg
hmotnost:  0,74 kg, 1,05 kg

» polohovací prostředek se seřizovačem 
délky lana (Ø 12 mm)

» šité oko s očnicí na konci lana osazeno 
hliníkovým hákem FS33562  
(otevření 18 mm, 22 kN, otevření 22 mm)

» seřizovač délky je osazen hliníkovou 
karabinou FS820 (otevření 18 mm, 22 kN)

POUŽITÍ

      

PROT 11

 08040004 99 020 2 m
 MOQ 1/1
 08040004 99 030 3 m
 MOQ 1/1
normy: EN 358, EN 362
délka:  2 m, 3m

» polohovací prostředek se seřizovačem 
délky lana (Ø 14 mm)

» šité oko s očnicí na konci lana  
s karabinou AZ 002 (otevření 18 mm)

» karabina AZ 011 standardně součástí 
seřizovače (otevření 18 mm)

POUŽITÍ

    

PROT 3

 08040005 99 020 2 m
 MOQ 1/1
 08040005 99 030 3 m
 MOQ 1/1
normy: EN 358, EN 362
délka:  2 m, 3m

» polohovací prostředek se seřizovačem 
délky lana (Ø 14 mm)

» šité oko s očnicí na konci lana s možosti  
volitelné karabiny

» karabina AZ 011 standardně součástí 
seřizovače (otevření 18 mm)

POUŽITÍ

    

POLOHOVACÍ PÁS

810

www.cerva.com

810



PEANUT I

 08030031 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 360:2002 
délka: 1,8 m
nosnost: 135 kg
hmotnost:  1,62 kg

» zatahovací zachycovač pádu s popruhem  
a s integrovaným tlumičem pádu  
a hliníkovou karabinou STAK TRI  
(otevření 22 mm, 28 kN)

» na popruhu je hlinikový hák FS 90 AL  
(otevření 60 mm, 22 kN)

POUŽITÍ

 

PEANUT Y

 08030026 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 360:2002
délka: 2,5 m
nosnost: 135 kg
hmotnost:  3,2 kg

» dvojitý zatahovací zachycovač pádu 
s popruhem a s integrovaným tlumičem 
pádu a hliníkovou karabinou STAK TRI 
(otevření 22 mm, 28 kN)

» na popruzích jsou hlinikové háky  
FS 90 AL (otevření 60 mm, 22 kN)

POUŽITÍ

    

 

HK PLUS

 08030032 99 030 3 m
 MOQ 1/1
 08030032 99 060 6 m
 MOQ 1/1
 08030032 99 080 8 m
 MOQ 1/1
 08030032 99 110 10 m
 MOQ 1/1
 08030032 99 115 15 m
 MOQ 1/1
normy: EN 360:2002
délka: 3 m, 6 m, 10 m, 15 m
nosnost: 140 kg
hmotnost:  2,8-7,3 kg

Zachycovač Skylotec HK norma:  
EN 360:2002 délka: rozvinutého lana 3-15m 
hmotnost: 2,8-7,3 kg  
CHARAKTERISTIKA: samonavíjecí zachycovač 
pádu s ocelovým lankem 5 mm tělo 
zachycovače má rukojeť a zároveň 
slouží jako kotvící oko otočná ocelová 
karabina (otevření 22 mm) na konci lana 
s indikátorem pádu. Certifikovaný na pád 
přes hranu. Možnost horizontálního užití. 

POUŽITÍ

 

SAMONAVÍJECÍ ZACHYCOVAČE PÁDU

811

www.cerva.com

811



FALL ARREST BLOCK  
(FS930-TB)

 08030027 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 360:2002 
délka: 2,1 m 
nosnost: 140 kg
hmotnost:  1,29 kg

» zatahovací zachycovač (FS920-TB)  
s Dyneema popruhem a s integrovaným tlumičem 
pádu na konci osazený hákem FS821  
(otevření 60 mm, 25 kN)

» na otočném oku je hliníková karabina FS820 
(otevření 20 mm, 22 kN)

POUŽITÍ

  

MINI PROTECTOR

 08030011 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 360
délka:  2,45 m
nosnost:  max. 140 kg
hmotnost:  bez karabiny 0,85 kg

» zatahovací zachycovač pádu s popruhem  
a integrovaným tlumičem pádu  
s karabinou AZ 011 (otevření 18 mm)

» otočné oko na těle zachycovače a otočná 
karabina AZ 002AS (otevření 24 mm) na popruhu

» indikátor pádu na karabině

POUŽITÍ

 

FALL ARREST BLOCK  
(FS930-TC)

 08040026 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 360:2002 
délka: 2,1 m 
nosnost: 140 kg
hmotnost:  1,2 kg

» zatahovací zachycovač (FS920-TB)  
s Dyneema popruhem a s integrovaným tlumičem 
pádu na konci osazený hliníkovou karabinou 
FS33562 (otevření 25 mm, 22 kN)

» na otočném oku je hliníková karabina FS820 
(otevření 20 mm, 22 kN)

POUŽITÍ

 

www.cerva.com SAMONAVÍJECÍ ZACHYCOVAČE PÁDU 

812



CR 300

 08030005 99 120 20 m
 MOQ 1/1
 08030005 99 125 25 m
 MOQ 1/1
 08030005 99 128 28 m
 MOQ 1/1
normy: EN 360
délka:  20 m, 25 m, 28 m

» zatahovací zachycovač pádu  
s ocelovým lankem Ø 4 mm

» tělo zachycovače má rukojeť  
a zároveň slouží jako kotvící oko

» ve vertikální poloze lze kombinovat  
s AZ 800

POUŽITÍ

 

CR 250 V

 08030010 99 060 6 m
 MOQ 1/1
 08030010 99 110 12 m
 MOQ 1/1
 08030010 99 115 15 m
 MOQ 1/1
normy: EN 360
délka:  6 m, 10 m, 15m
nosnost:  140 kg
hmotnost:  3,9 kg, 4,2 kg, 4,9 kg

» zatahovací zachycovač pádu  
s ocelovým lankem 4 mm

» tělo zachycovače má rukojeť, otočné 
kotvící oko

» indikátor pádu na karabině  
AZ 002AS (otevření 24 mm)

» max. brzdná síla pro zachycení pádu 6 kN

POUŽITÍ

 

WR 100

 08030006 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 360
délka:  6 m
hmotnost:  1,7 kg

» zatahovací zachycovač pádu  
s popruhem z kevlaru

» otočné kotvíci oko a karabina
» indikátor pádu na karabině  

AZ 002AS (otevření 24 mm)

POUŽITÍ

 

CR 250 HV

 08050017 99 060 6 m
 MOQ 1/1
 08050017 99 080 8 m
 MOQ 1/1
 08050017 99 111 11 m
 MOQ 1/1
normy:  EN 360 certifikace  

na pád přes ostrou hranu
délka:  6 m, 8 m, 11 m
nosnost:  120 kg
hmotnost:  4,8 kg, 5,0 kg, 5,5 kg

Horizontální a vertikální užití bez nutnosti 
použít dodatečný tlumič pádu

» zatahovací zachycovač pádu  
s ocelovým lankem 5 mm

» tělo zachycovače má rukojeť, otočné 
kotvící oko

» indikátor pádu na karabině  
AZ 002AS (otevření 24 mm)

» max. brzdná síla pro zachycení pádu 
6 kN

POUŽITÍ

 

SAMONAVÍJECÍ ZACHYCOVAČE PÁDU www.cerva.com

813



ZAJIŠŤOVACÍ SYSTÉMY, POHYBLIVÉ ZACHYCOVAČE PÁDU

ZAJIŠŤOVACÍ SYSTÉMY, POHYBLIVÉ ZACHYCOVAČE PÁDU

TESTOVÁNO NA PÁD PŘES 
OSTROU HRANU

EDGE

 08030037 99 050 5 m
 MOQ 1/1
 08030037 99 110 10 m
 MOQ 1/1
 08030037 99 115 15 m
 MOQ 1/1
 08030037 99 120 20 m
 MOQ 1/1
 08030037 99 125 25 m
 MOQ 1/1
normy: EN 352-2
nosnost: 100 kg
délka vedení / hmotnost:  5 m /0,6 kg, 10 m /0,9 kg, 15 m /1,2 kg,  

20 m /1,5 kg, 25 m /1,8 kg

» pohyblivý zachycovač pádu (brzda) na poddajném zajišťovacím vedení (lano)
» PA pletené lano Ø 12 mm
» na horním konci je lano osazené hliníkovým hákem FS821  

(otevření 60 mm, 25 kN)
» na pohyblivém zachycovači pádu je tlumič pádu s hliníkovou karabinou FS820 

(otevření 20 mm, 22 kN)

POUŽITÍ

    

BRANTA 1

 08050014 99 110 10 m
 MOQ 1/1
 08050014 99 120 20 m
 MOQ 1/1
normy: EN 353-2:2003
délka vedení / hmotnost:  10 m /2 kg, 20 m /3,3 kg

» pohyblivý zachycovač pádu (brzda) na poddajném zajišťovacím vedení (lano)
» PA pletené lano s Ø 11 mm na horním a dolním konci šitým okem  

s očnicí s možností osazení volitelné karabiny (doporučená FS802)
» na pohyblivém zachycovači pádu je tlumič pádu s možností osazení volitelné 

karabiny (doporučená FS33500-2L)

POUŽITÍ

    

814

www.cerva.com

814



AC 300  
PRO CATCHER

 08070021 99 110 10 m
 MOQ 1/1
 08070021 99 120 20 m
 MOQ 1/1
 08070021 99 130 30 m
 MOQ 1/1
normy: EN 353-2, EN 362
délka:  10 m, 20 m, 30 m

» poddajné zajišťovací vedení z PA pleteného 
lana s Ø 12 mm

» vhodné pro pohyblivý zachycovač pádu 
CATCHER

» na horním konci lana je šité oko s očnicí 
osazená karabinou AZ 002 (otevření 18 mm), 
dolní konec ukončen uzlem

POUŽITÍ

   

LANOSTOP 
S KARABINOU

 08050001 99 110 10 m
 MOQ 1/1
 08050001 99 115 15 m
 MOQ 1/1
 08050001 99 120 20 m
 MOQ 1/1
 08050001 99 125 25 m
 MOQ 1/1
 08050001 99 135 35 m
 MOQ 1/1
normy: EN 353-2, EN 362
délka:   10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 35 m

» pohyblivý zachycovač pádu na poddajném 
zajišťovacím vedení (lano)

» PA pletené lano s Ø 12 mm na horním konci 
šitým okem s očnicí a karabinou AZ 002 
(otevření 18 mm), dolní konec šitý bez oka

» na pohyblivém zachycovači pádu  
je tlumič pádu s karabinou AZ 002 (otevření 
18 mm)

POUŽITÍ

   

CATCHER

 08050009 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 353-2, EN358, EN1284
hmotnost:  bez karabiny 0,19 kg

» pohyblivý zachycovač pádu pro lano  
Ø 12mm

» osazen karabinou AZ 011 (otevření 18 mm)

POUŽITÍ

   

ZAJIŠŤOVACÍ SYSTÉMY, POHYBLIVÉ ZACHYCOVAČE PÁDU www.cerva.com

815



PRÁCE VE VISU A ZÁCHRANA

BZL 11 KM

 08070004 99 050 5 m
 MOQ 1/1
 08070004 99 110 10 m
 MOQ 1/1
 08070004 99 125 25 m
 MOQ 1/1

 08070004 99 130 30 m
 MOQ 1/1
 08070004 99 140 40 m
 MOQ 1/1
 08070004 99 150 50 m
 MOQ 1/1

normy: EN 353-2
délka:   5 m, 10 m, 25 m, 30 m, 40 m, 50 m
» poddajné zajišťovací vedení z PA pleteného lana
» určeno pro pohyblivý zachycovač pádu (brzdu) pro lana s Ø 11 mm (např. LORY)
» na horním konci je šité oko s očnicí a karabinou AZ 002
» na spodním konci je lano ukončeno okem

MILAN 2.0 HUB

 08160002 99 999
 MOQ 1/1
normy:  EN 1496-A:2017, EN 341-1A:2011
hmotnost:  5 kg
Záchranné zařízení pro spouštění a vytahování osob.  
Samostatně prodávaná lana v délkách od 10 do 100 m 

POUŽITÍ

     

  

SIRIUS A-050

 08050015 99 999
 MOQ 1/1
normy:  EN 12841-C:2006, EN 341-2A:2011
hmotnost:  0,51 kg
» záchranné, jistící, slaňovací, polohovací zařízení
» záchrana dvou osob maximální zatížení 250 kg
» vhodné pro lana o průměru 10-12 mm

POUŽITÍ

     

  

LORY

 08100024 99 999
 MOQ 1/1
normy:   EN 341, EN 353-2, EN 358, EN 15151
hmotnost:  0,36 kg
» jistící, slaňovací, polohovací zařízení, zachycovač pádu
» vhodné pro lana s Ø 11 mm - 12 mm

POUŽITÍ

     

  BACK UP

 08050008 99 999
 MOQ 1/1
normy:  EN 353-2, EN 358, EN12841A/B
hmotnost:  včetně karabiny 0,385 kg
» pohyblivý zachycovač pádu pro lana Ø10 mm - 12 mm
» zachycovač je dodáván s ocelovou karabinou 411 RF

POUŽITÍ: 

pro pracovní polohovaní  
a jištění proti pádu

816

www.cerva.com

816



SPOJKY

DOUBLE-O TWIST

 08080016 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 12275-H:2013 EN 362:2008
hmotnost: 0,09 kg
otevření: 21 mm

» hliníková karabina oválného tvaru s double lock  
pojistkou oboustranně otočná s pevností v hlavní  
ose 24 kN

KARABINA AZ 19T

 08080018 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 362
hmotnost:  0,08 kg
otevření: 28 mm

» hliníková karabina s twist lock pojistkou
» ergonomická vyosená západka pro větší otevření

ALLUMINIUM ALLOY (FS820)

 08080027 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 362:2004 (B), EN 12275:1998
hmotnost: 0,079 kg
otevření: 19 mm

» hliníková karabina oválného tvaru se šroubovací  
pojistkou a pevností 25 kN

KARABINA AZ 011T

 08080003 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 362
hmotnost:  0,18 kg
otevření: 18 mm

» ocelová oválná karabina s pojistkou twist lock 

ALLUMINIUM ALLOY (FS823)

 08080028 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 362:2004 (B), EN 12275:1998
hmotnost: 0,076 kg
otevření: 21 mm

» hliníková karabina oválného tvaru s pojistkou 
twist lock a pevností 22 kN

KARABINA AZ 014DT

 08080017 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 362
hmotnost:  0,08 kg
otevření: 25 mm

» hliníková karabina s triple lock pojistkou

KARABINA 412.YZ

 08080019 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 362
hmotnost:  0,220 kg
otevření: 21 mm

» ocelová oválná karabina s pojistkou auto  
block (triple lock)

» nosnost v podélné ose: 40 kN

KARABINA AZ 011

 08080004 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 362
hmotnost:  0,17 kg
otevření: 18 mm

» ocelová oválná karabina se šroubovací  
pojistkou a pevností 20 kN

KARABINA AZ 002

 08080002 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 362
hmotnost:  0,18 kg
otevření: 18 mm

» ocelová karabina s pojistkou

817

www.cerva.com

817



SPOJOVACÍ A KOTVÍCÍ PROSTŘEDKY

TENDON

 08100018 99 999 20 cm
 MOQ 1/1
 08100002 99 999 60 cm
 MOQ 1/1

 08100004 99 999 120 cm
 MOQ 1/1
 08100008 99 999 180 cm
 MOQ 1/1

normy: EN 566, EN 795
délka:  20 cm, 60 cm, 120 cm, 180 cm

» popruhová smyčka o šířce 19 mm
» min. pevnost 22 kN

POUŽITÍ

» k vytvoření kotevního bodu

AT 250

 08090013 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 795B
hmotnost: 1, 37 kg

» hliníková kotevní svorka s otevřením 95 - 400 mm

POUŽITÍ

» na vytvoření kotevního bodu na ocelovém profilu

LANYARD AZ

 08100001 99 999 1 m
 MOQ 1/1

 08100007 99 999 2 m
 MOQ 1/1

normy: EN 354, EN 795.
délka:  1 m, 2 m

» kotvící pozinkované ocelové lanko o Ø 8 mm s oky  
a plastovou ochranou

IM 200

 08090015 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 795E
rozměry:  3 × 3 m
hmotnost: 374 kg

» mobilní kotevní bod pro 2 osoby
» k zachycení je využita třecí síla mezi kotevním bodem a povrchem
» bod tvoří ocelový kříž s 12 ks pogumovaných závaží o hmotnosti 25,5 kg / ks

POUŽITÍ

» kotevní bod na rovné (plochy) střechy

818

www.cerva.com

818



SPOJOVACÍ A KOTVÍCÍ PROSTŘEDKY

TM9-N BEZPEČNOSTNÍ TROJNOŽKA 

 08090026 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 795B
výška:  209 cm
průměr montážního otvoru:  ø 149 mm
transportní rozměry:  176 × 26 × 23 cm
rozestup nohou: 128 mm
hmotnost:  15,45 kg
nosnost:  500 kg
max. počet uživatelů pro zvedání a spouštění: 3

Lehká hliníková bezpečnostní trojnožka TM9-N je souladu s normami EN795/B a TS 
16415/B a lze ji použít jako součást vybavení pro ochranu proti pádu. Stativ TM9-N 
poskytuje ochranu až 3 osobám současně. Trojnožku TM9-N tvoří ocelová hlava 
s práškovým nástřikem, vybavená 3 polyamidovými válečky s kuličkovými ložisky pro 
vedení pracovního lana navijáků nebo samonavíjecích systémů. Hlava je dále vybavena 
3 kotevními body umístěnými po stranách hlavy. Každý z těchto bodů lze použít jako 
kotevní bod pro zařízení na ochranu proti pádu. Jeden takový bod může současně 
používat pouze 1 uživatel.

POUŽITÍ

 

RUP 502-U

 08090027 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 1496B
pracovní zatížení:  140 kg
hmotnost: 13 kg

» naviják k trojnožce TM 9
» zdvih a spouštění je pomocí ocelového lanka délky 20 m
» automatická brzda

POUŽITÍ

 

AT 150

 08090010 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 795B
rozměry:  135 × 60 × 60 mm
hmotnost: 0,30 kg

» kotevní bod z hliníku

POUŽITÍ

» k montáži na ocelové i betonové konstrukce

BELKA

 08100026 99 999
 MOQ 1/1
normy: EN 795B
pracovní délka:  350-1240 mm
rozměry:  1415 × 150 × 100 mm
hmotnost: 6,9 kg

» ocelové kotvící zařízení se dvěma kotvícími oky pro dvoulanovou techniku

POUŽITÍ

» do dveřních nebo okenních rámů

ZAJIŠŤOVACÍ SYSTÉMY, POHYBLIVÉ ZACHYCOVAČE PÁDU www.cerva.com

819



STATICKÁ LANA / HORIZONTÁLNÍ JIŠTĚNÍ, VEDENÍ

LANO L105TS

 08070013 80 130 30 m
 MOQ 1/1
 08070013 80 140 40 m
 MOQ 1/1
 08070013 80 150 50 m
 MOQ 1/1
 08070013 80 160 60 m
 MOQ 1/1
norma: EN 1891

barevnost: bílá
délka:   30 m, 40 m, 50 m, 60 m
průměr lana: 10,5 mm
gramáž: 72 g /m2

počet pádů: 20
prodloužení: 50–150 kg: 3,8%

» statické bezpečné PA lano s nízkou průtažností 
a statickou pevností

» pevnost: 32 kN
» min. pevnost s uzly: 18 kN
» posuv opetu: 3 mm

POUŽITÍ

» výškové práce, zajištění osob nad volným 
prostorem

LANO L110TS

 08070014 80 130 30 m
 MOQ 1/1
 08070014 80 140 40 m
 MOQ 1/1
 08070014 80 150 50 m
 MOQ 1/1
 08070014 80 160 60 m
 MOQ 1/1
norma: EN 1891

barevnost: bílá
délka:   30 m, 40 m, 50 m, 60 m
průměr lana: 11 mm
gramáž: 80 g /m2

počet pádů: 20
prodloužení: 50–150 kg: 3,3%

» statické bezpečné PA lano s nízkou průtažností 
a statickou pevností

» pevnost: 33 kN
» min. pevnost s uzly: 20 kN
» posuv opetu: 5 mm

POUŽITÍ

» výškové práce, zajištění osob nad volným 
prostorem

POPRUHOVÝ  
SYSTÉM AE

 08070018 99 110 10 m
 MOQ 1/1
 08070018 99 120 20 m
 MOQ 1/1
normy: EN 795B 
délka:  10 m (AE 310), 20 m (AE 320)

» přenosný horizontalní popruhový systém 
s možností regulace délky  
a dopnutí systému pomocí ráčny

POUŽITÍ

» k vytvoření kotevní vodící dráhy  
až pro 3 osoby současně

» popruh je všitý v přenosné tašce

820

www.cerva.com

820



PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

UNIVERZÁLNÍ VAK AX011

 08100006 99 999
 MOQ 1/1
rozměry: 300 × 300 × 300 mm

» odolný nepromokavý vak se dvěma ramenními  
popruhy pro přenášení materiálu

TRAUMA SMYČKA AY202

 08160003 99 999
 MOQ 1/1
Snižuje riziko vzniku traumatu z visu po zachycení pádu pracovníka tím,  
že umožňuje přesunout váhu těla pracovníka na nohu. Jednoduchá instalace 
na postroj. Významné zvýšení komfortu a bezpečnosti.

ROBUSTNÍ TAŠKA DUFFLE L

 08090021 99 999
 MOQ 1/1
objem: 90 l
hmotnost:  1,4 kg

» vnější kapsa
» vnitřní ze síťoviny a víko tašky 

jsou opatřeny zipem
» materiál je voděodolná textilie  

s PVC povrstvením
» široké rammení popruhy umožňují 

nošení tašky jako batoh

LAVIČKA PBA100

 08050007 99 999
 MOQ 1/1
Lavička pro práci ve výškách.

TAŠKA STANDARD

 08100033 99 999
 MOQ 1/1
rozměry:  500 × 280 × 280 mm
objem:  39 l
hmotnost:  0,4 kg

» taška z polyesteru s vnitřními kapsami 
(pro katalogy)

» uzavíratelná zipem

DRŽÁK NÁŘADÍ AY03

 08100020 99 999
 MOQ 1/1
» samonavíjecí držák nářadí s maximální délkou  

lanka 180 cm

DRŽÁK NÁŘADÍ AY22

 08100019 99 999
 MOQ 1/1
» pružný držák nářadí s připojovací sponou

BATOH STANDARD

 08100030 99 999
 MOQ 1/1
rozměry:  400 × 300 × 180 mm
objem:  24 l
hmotnost:  0,39 kg

» batoh z černého textilního materiálu 
s vnějšími kapsami

821

www.cerva.com

821



822



ERGO
823



Right Mat,
First Time

Seznamte se s novou tváří 
osobních ochranných  
pracovních prostředků 
PROTIÚNAVOVÉ ROHOŽE CHRÁNÍ UŽIVATELE PŘED:  

BOLESTMI HLAVY, protože snižují napětí v oblasti ramen a šíje.

ZTUHLOSTÍ SVALŮ, protože podporují pravidelný pohyb svalů a změny postavení těla. 

BOLESTÍ V BEDRECH, protože snižují tlak na páteř a namáhání zádových svalů.

UKLOUZNUTÍM, protože rohož má protiskluzný povrch.

CHLADEM, protože na rozdíl od betonových podlah izolují.  

Obchodní zástupce CERVA vám rád poskytne víc informací o naší řadě protiúnavových rohoží.  

BOLESTMI KLENBY A PATY, kterou způsobují tvrdé povrchy.

NEDOKRVOVÁNÍM, protože podporují pohyb svalů ve spodní části těla. 

824



NÁKOLENÍKY

GEL KNEE PADS
NÁKOLENÍKY

 99010005 99 999
 MOQ 1/8
materiál: pěnová guma
velikosti: UNI
barevnost: černá

» gelové nákoleníky pro vyšší pohodlí při práci
» neoprenové pásky pro bezpečné upevnění

EN 14404 
+A1: 2010
Type 1, 
Class 1

LAIDE
NÁKOLENÍKY

 99010013 99 999
 MOQ 1/50
materiál: EVA (etylén vinyl acetát)
velikosti: UNI
barevnost: černá

» chrániče určené k ochraně kolen při práci v kleče

EN 14404 
+A1: 2010
Type 2, 
Class 1

NÁKOLENÍKY

FENTO 200 PRO
NÁKOLENÍKY

 99010025 99 999
 MOQ 1/12
svrchní vrstva: z oděru odolného EVA 
vnitřní vrstva: polstrování z polyesteru
velikosti: UNI
barevnost: černá-oranžová

» ergonomický tvar pro správné rozložení tlaku
» výjimečná odolnost proti oděru
» plochý povrch pro snadnou stabilitu
» hmotnost pouhých 250 g
» široké pásky pro pohodlné upevnění 

FENTO 200
ZAPÍNÁNÍ NA SUCHÝ ZIP

 99010016 99 999
 MOQ 1/1
velikosti: UNI
barevnost: černá-oranžová

» robustní a pružné zapínání na suchý zip
» FENTO 200 perfektně sedí i v oblasti bérce
» široké pásky neškrtí na zadní straně kolena
» při běžném použití pásky vydrží dobu delší  

než 6 měsíců

FENTO 200/400 PRO 
OCHRANNÝ KRYT

 99010028 99 999
 MOQ 1/1
materiál: polyetylén, polyester
velikosti: UNI
barevnost: černá-oranžová

» kryt zabraňuje ulpění písku, štěrku a jiných 
nečistot uvnitř chrániče kolen

» kryt je z velmi flexibilního materiálu

825



826



DOPLŇKY

827



TITAN® 2M 829 SUREFOOT™ 830 RIDGEBACK®
SPEED RAMPS 830 RIDGEBACK®

END CAPS 830 ALPHABLOC® 831 TITAN® EXPANDER BARRIER 831

BARIÉRY, VÝSTRAŽNÉ KUŽELY, DOPLŇKY

ACTIK E099FA00 ČELOVKA 834 E091DA00 TIKKINA ČELOVKA 834 P3536 3W LED + COB ČELOVKA 835 P3528 2W COB LED 3×AAA ČELOVKA 835

DOPLŇKY

P2307 838 ZS3321 838 4Z 25 M PVC 839 5Z 3 M PRODLUŽOVACÍ KABEL 839 5Z 10 M PRODLUŽOVACÍ KABEL 839

SLOUPKY 832 ŘETĚZY 832 ČERNÝ PODSTAVEC 832 ROADHOG™ KUŽELY 833 DOMINATOR™ KUŽELY 833 VÝSTRAŽNÉ PÁSKY 833

ČELOVKY, SVÍTILNY, ELEKTRODOPLŇKY

P4537 836 P3888 836 P3883 837 P4518 837 P4525 837

www.cerva.com DOPLŇKY 

828



1

2

3

BARIÉRY, VÝSTRAŽNÉ KUŽELY, DOPLŇKY

BARIÉRY, VÝSTRAŽNÉ KUŽELY, DOPLŇKY

TITAN® 2M 
MOBILNÍ BARIÉRA

 99100013 20 999 standard
 MOQ 1/1

 99100055 20 999 Anti Trip
 MOQ 1/1

 99100056 20 999 Anti Trip hi-vis
 MOQ 1/1

normy: BS 8442:2006, EN 12899-1
šířka: 2 m
výška: 1 m
váha: 13,8 kg
barevnost: červená-bílá

» bezkonkurenční pevnost a odolnost
» vyrobena z nejodolnějších původních materiálů (Polypropylen, PVC)
» reflexní panel - třída R1 s vysokou reflexivitou, o 20 % více odráží 

světlo než standardní reflexní material
» ANTI-TRIP FEET - prolisovaný design masivních nohou, který zabraňuje 

nehodám
» SURELOCK™ Bariérová konektorová svorka – bariéry lze vzájemně 

spojovat i na nerovném povrchu a obrubnících
» chytrá zámková konstrukce maximalizuje stabilitu při skladování  

a přepravě

1

2

3

www.cerva.com

829



1

2

3

SUREFOOT™ 
PATKA

 99100057 99 999 standard
 MOQ 1/1

 99100058 99 999 Anti Trip
 MOQ 1/1

 99100059 99 999 Anti Trip hi-vis
 MOQ 1/1

barevnost: černá, černá-hi-vis

» silná, kvalitní patka pro mobilní zábranu Titan™ z jednoho kusu
» vynikající povrchová přilnavost
» masivní patka s vysokou odolností výrazně snižuje nutnost časté 

výměny
» cenově efektivní - bez časté nutnosti výměny patek výrazně  

zvýšíte efektivnost vašich bariér

1

2

3

RIDGEBACK® 
ZPOMALOVACÍ PRAHY / ZAKONČENÍ

 99100061 99 999 5 cm zpomalovací prahy (v 5 cm, d 50 cm, š 40 cm, 8,2 kg)
 MOQ 1/1 (pár)

 99100062 99 999 5 cm zakončení (v 5 cm, d 50 cm, š 40 cm, 4,5 kg)
 MOQ 1/1 (pár)

 99100060 99 999 7,5 cm zpomalovací prahy (v 7,5 cm, d 50 cm, š 40 cm, 16 kg)
 MOQ 1/1 (pár)

 99100063 99 999 7,5 cm zakončení (v 7,5 cm, d 50 cm, š 20 cm, 9 kg)
 MOQ 1/1 (pár)

» nová řada zpomalovacích prahů Ridgeback™ je navržena tak, aby snížila rychlost vozidla a zvýšila 
bezpečnost v obytných a obchodních zónách

» efektivní zámkový systém pro snadné připojení; udržuje stabilitu před a po montáži
» větší reflexní plocha ve srovnání s tradičními typy zpomalovacích prahů
» inovativní využití termoplastických retro-reflexních prvků se skleněnými korálky, které výrazně zvyšuje 

viditelnost 
» nejnovější polymerní materiály a technologie splňují požadavky normy BS EN 1436: 2018  

a BS EN1824: 201

varianty zpomalovacích prahů: 5 cm snížení rychlosti na max 16 km/h; 7,5 cm snížení rychlosti na max 8 km/h

ZPOMALOVACÍ PRAHY

ZAKONČENÍ

www.cerva.com BARIÉRY, VÝSTRAŽNÉ KUŽELY, DOPLŇKY 

830



TITAN® 
EXPANDER BARIÉRA

 99100036 XX XXX
 MOQ 1/1

rozměry: v: 1 00 cm, š: 60 cm, d: 55 cm – 310 cm
barevnost:  24 červená-bílá 

40 modrá-bílá 
64 žlutá-černá 
10 zelená-bílá

» TITAN® nastavitelná bariéra nabízí flexibilní rozměr  
55 cm–310 cm pro různé druhy užití,  
je velmi snadné nastavit délku potřebnou  
v dané situaci

» doporučené využití: hotelové resorty, obchodní 
prostory, volnočasové objekty a kina, školy, 
nemocnice, nádražní prostory, garáže, letiště 
a přístavy, průmyslové a výrobní prostory

ALPHABLOC®

 99100053 XX 999
 MOQ 1/1

délka: 1 m
barevnost:  20 červená 

80 bílá

» jedinečný skládací systém dopravního  
značení AlphaBloc®

» Space Saver byl vyvinut jako vhodná alternativa 
ke konvenčním separátorům plněných vodou

» pomáhá zvýšit množství jednotek na paletě  
a to při výrazně menší výšce stohování

MÉNĚ PROSTORU NA SKLADOVÁNÍ,  
VÍCE SEPARÁTORŮ K PRÁCI NA CESTÁCH

20

80

24

40

64

10

BARIÉRY, VÝSTRAŽNÉ KUŽELY, DOPLŇKY www.cerva.com

831



SLOUPKY

 99100040 24 999 červený-bílý
 MOQ 1/1

 99100040 64 999 žlutý-černý
 MOQ 1/1

» plastové sloupky s čepičkami pro uchycení řetězu
» vyrobeno z UV stabilního polyetylenu
» výška se základnou: 1 m

SLOUPKY S ŘETÍZKY

» multifunkční bariérový systém
» ideální pro usměrnění davu nebo vymezení prostoru
» vhodný do skladů, továren, nemocnic, škol, recepcí a kanceláří

ŘETĚZY 6 mm – balení 25 m

 99100041 24 999 červený-bílý
 MOQ 6/6

 99100041 64 999 žlutý-černý
 MOQ 6/6

» možnost upevnění na sloupky se základnou nebo kužely

ČERNÝ PODSTAVEC (3 kg)

 99100018 99 999
 MOQ 1/1

» vyrobený z recyklovaného PVC
» robustní a stabilní
» hmotnost: 3 kg

ŘETĚZY 8 mm – balení 25 m

 99100020 24 999 červený-bílý
 MOQ 4/4

 99100020 64 999 žlutý-černý
 MOQ 4/4

» možnost upevnění na sloupky se základnou nebo kužely

www.cerva.com BARIÉRY, VÝSTRAŽNÉ KUŽELY, DOPLŇKY 

832



DOMINATOR™
KUŽELY

 99100010 20 051 50 cm 
 MOQ 1/200
 99100010 20 075 75 cm 
 MOQ 1/150
 99100010 20 001 100 cm 
 MOQ 1/100
» vysoce kvalitní plastový kužel s robustní konstrukcí
» černý podstavec a reflexní pruhy
» k dispozici ve velikostech:  

50 cm – hmotnost 2 kg 
75 cm – hmotnost 5,5 kg 
100 cm – hmotnost 7 kg

VÝSTRAŽNÉ PÁSKY

 99100002 24 100 100 m / červený-bílý  
 MOQ 1/20
 99100002 24 500 500 m / červený-bílý 
 MOQ 1/20
 99100002 64 500 500 m / černá-žlutá
 MOQ 1/20
» výstražná 7 cm široká páska v barevném provedení: 

červeno-bílá nebo žluto-černá
» na roli v délkách 100 m a 500 m

ROADHOG™
KUŽELY

 99100003 20 075 
 MOQ 1/125
» kužel s reflexními pruhy, 75 cm
» hmotnost 4 kg
» možnost objednání vlastního loga zdarma
» min. odběr 1 paleta / typ

BARIÉRY, VÝSTRAŽNÉ KUŽELY, DOPLŇKY www.cerva.com

833



ČELOVKY, SVÍTILNY, ELEKTRODOPLŇKY

ČELOVKY, SVÍTILNY, ELEKTRODOPLŇKY

ACTIK E099FA00
ČELOVKA

 99060036 99 999 
 MOQ 1/1
» lehká, kompaktní a výkonná: 350 lumenů při 86 g 
» dva typy světelného kužele (rozptýlený nebo kombinovaný) a několik 

režimů svícení pro uspokojení potřeb při dynamických outdoorových 
aktivitách: svícení na malou vzdálenost, nebo do dálky pro rychlý pohyb 

» červené světlo pro nenápadné svícení v přírodě, které neoslní ostatní 
členy ve skupině 

» jednoduché a praktické použití: jedno tlačítko pro snadnou a rychlou 
volbu světelného režimu, HYBRID CONCEPT: čelovka ACTIK se dodává 
standardně se třemi bateriemi a lze ji použít s dobíjecím akumulátorem 
CORE 

» reflexní hlavový pásek zajistí bezpečnou viditelnost uživatele v noci, 
pásek lze vyjmout a vyprat 

» funkce LOCK pro uzamčení tlačítka vypínače zabrání náhodnému zapnutí 
čelovky v batohu 

» možnost použití příslušenství pro použití na jakékoliv přilbě, nebo  
na kolo

E091DA00 TIKKINA
ČELOVKA

 99060029 99 999 
 MOQ 1/1
» široký kužel světla pro svícení nablízko
» kompaktní, jednoduchá a dlouho vydrží svítit
» praktická pro outdoorové aktivity jako např. kempování, cestování, 

dětské tábory, festivaly
» hodí se také na drobné domácí práce kolem domu, nebo na zahradě
» tři režimy svícení: nablízko, pohyb a daleký dosvit
» kompatibilní s dobíjecím akumulátorem CORE
» voděodolná IP X4

www.cerva.com

834



P3536 3W LED + COB
ČELOVKA

 99060034 99 999   
 MOQ 1/1
» materiál: ABS plast
» napájení: 3× AAA 1,5 V (mikrotužka)
» prodejní obal: 1 ks blistr
» reflexní pásek: ano
» rozměr: 65 × 48 × 44 mm
» záruční doba: 2 roky
» zdroj světla: 3 W LED + COB
» maximální světelný tok LED: až 220 lm
» nárazuvzdorná do 1 m: ano
» voděodolnost IP43
» hmotnost: 65 g bez baterií
» bílé + červené + zelené světlo

P3528 2 W COB LED, 3×AAA
ČELOVKA

 99060032 99 999 
 MOQ 1/48
» zdroj světla: 2 W COB LED
» napájení: 3 × AAA 1,5 V (mikrotužka)
» režimy: 100 %, 50 %, vypnuto
» dlouhý stisk tlačítka 3 s – SOS blikání
» dosvit: COB 100 % – 20 m, COB 50 % – 10 m
» doba svícení: COB 100 % – 8 h, COB 50 % - 27 h
» maximální světelný tok LED: až 150 lm
» nárazuvzdorná do 1 m: ano
» rozměr: 59 × 40  × 40 mm
» hmotnost: 51 g
» materiál: ABS plast
» reflexní pásek: ano
» použití: univerzální
» prodejní obal: 1 ks, blistr

ČELOVKY, SVÍTILNY, ELEKTRODOPLŇKY www.cerva.com

835



P4537
COB LED + SMD LED  
DOBÍJECÍ SVÍTILNA 

 99400015 99 999   
 MOQ 1/24
» zdroj světla: COB LED + SMD LED
» maximální světelný tok: 330 lm
» světelný tok: COB LED 100 % – 330 lm,  

COB LED 33 % – 100 lm, SMD LED 100 % – 60 lm
» maximální dosvit: 45 m
» dosvit: COB LED 100 % – 25 m, COB LED 33 % – 15 m, 

SMD LED 100 % – 45 m
» počet režimů svícení: 3
» režimy svícení: COB LED 100 %, COB LED 33 %, SMD LED 

100 %
» doba svícení: 3–7 h
» doba svícení detail: COB LED 100 % – 3 h,  

COB LED 33 % – 5,5 h, SMD LED 100 % – 7 h
» nárazuvzdornost
» voděodolnost: ano (IP43)
» nabíjecí
» napájení: Li-Ion
» typ baterie: 1 200 mAh/3,7 V
» baterie součástí balení
» doba nabíjení: 2–4 h
» typ napájecího konektoru: micro USB B
» LED indikace nabíjení
» LED indikace stavu akumulátoru
» speciální funkce: funkce rychlého vypnutí, funkce 

ochrany baterie
» vybavení: otoč. nakl. rukojeť, 1× klip, magnet, hák
» příslušenství: USB kabel
» materiál: ABS plast + guma
» barva: zeleno-černá
» rozměr: 41 × 29 × 154 mm
» hmotnost: 110 g
» prodejní obal: 1 ks, krabice

P3888
3 W COB LED SVÍTILNA,  
3× AAA

 99400008 99 999
 MOQ 1/48
» použití: práce
» zdroj světla: 3 W COB LED
» režimy: COB LED 100 %, COB LED 50 %
» napájení: 3 × AAA 1,5 V (mikrotužka)
» materiál: ABS plast
» dosvit: 45 m
» doba svícení: 16–24 h
» maximální světelný tok LED: až 180 lm
» hák: ano
» magnet: ano
» příslušenství: lámací rukojeť
» rozměr: 60 × 30 × 132 mm
» barva: černo-oranžová
» prodejní obal: 1 ks, blistr

www.cerva.com ČELOVKY, SVÍTILNY, ELEKTRODOPLŇKY 

836



P3883
3 W COB LED SVÍTILNA  
+ 3× LED, 3× AAA

 99400010 99 999
 MOQ 1/48
» použití: práce
» zdroj světla: 3 W COB LED  

+ 3 × LED 5 mm
» režimy: 3 W COB LED /3 LED /vypnuto
» napájení: 3 × AAA 1,5 V (mikrotužka)
» materiál: ABS plast
» dosvit: COB LED – 20 m,  

3 LED – 20 m
» doba svícení: COB LED – 25 h.,  

3 LED – 90 h
» maximální světelný tok produktu: až 200 lm 
» hák: ano
» magnet: ano
» rozměr: 59 × 33 × 127 mm
» barva: černo-oranžová
» prodejní obal: 1 ks, blistr

P4525
5 W COB LED NABÍJECÍ 
SVÍTILNA

 99400005 99 999 
 MOQ 1/48
» použití: práce
» nabíjecí: ano
» zdroj světla: 5 W COB LED + 5 × LED
» režimy svícení: COB LED 50 %, COB LED 100 %, 
» 5× LED
» napájení: akumulátor Li-Ion 18650 3,7  

V/2 000 mAh
» materiál: ABS plast + pogumováno
» dosvit: COB LED – 30 m, 5 LED – 24 m
» doba svícení: COB LED – 2 h., 5 LED – 26 h.
» maximální světelný tok LED: až 500 lm
» LED indikace nabíjení: ano
» doba nabíjení: 6 h
» ochrana proti přebití: ano
» hák: ano
» magnet: ano
» nárazuvzdornost dle ANSI FL1: ano
» životnost LED: 30 000 h.
» baterie součástí balení: ano
» hmotnost: 537 g
» typ napájecího konektoru: 3,0 × 1,0/12 mm
» barva: zeleno-černá
» rozměr: 67 × 76 × 317 mm
» příslušenství: napájecí adaptér + adaptér  

do automobilu
» prodejní obal: 1 ks, krabice

P4518
3 W COB LED NABÍJECÍ 
SVÍTILNA + 6 LED

 99400007 99 999 
 MOQ 1/24
» použití: práce
» nabíjení: z automobilu i napájecím zdrojem
» zdroj světla: 3 W COB LED + 6 × LED 5 mm
» režimy: COB LED 50 %, COB LED 100 %, 6 LED 
» napájení: akumulátor Li-Ion 18650 3,7 V/2 500 mAh
» materiál: ABS plast
» dosvit: COB LED – 26 m, 6 LED – 27 m
» doba svícení: COB LED – 3,5 h., 6 LED – 25 h.
» maximální světelný tok LED: až 380 lm
» LED indikace nabíjení: ano
» doba nabíjení: 4 h
» ochrana proti přebití: ano
» hák: ano
» magnet: ano
» nárazuvzdorná do 1 m: ano
» příslušenství: napájecí adaptér  

+ adaptér do automobilu (12/24 V=)
» rozměr: 245  × 55  × 40 mm
» barva: černo-zelená
» prodejní obal: 1 ks, krabice

ČELOVKY, SVÍTILNY, ELEKTRODOPLŇKY www.cerva.com

837



P2307
10 W LED NABÍJECÍ SVÍTILNA

 99400004 99 999
 MOQ 1/8
» použití: práce
» nabíjecí: ano
» zdroj světla: 10 W LED
» režimy svícení: zapnuto, vypnuto
» napájení: olověný akumulátor 4 V/4 Ah
» materiál: ABS plast
» dosvit: 350 m
» doba svícení: 72 h.
» maximální světelný tok LED: až 330 lm
» doba nabíjení: 10 hodin
» voděodolnost dle ANSI FL1: ano, IP43
» životnost LED: 30 000 h
» baterie součástí balení: ano
» hmotnost: 1 048 g
» typ napájecího konektoru: 5,45 × 2,5/9,6 mm
» barva: zelená
» rozměr: 117 × 217 mm
» příslušenství: napájecí adaptér + adaptér  

do automobilu, popruh na rameno
» prodejní obal: 1 ks, krabice

ZS3322
PŘENOSNÝ REFLEKTOR 21W

 99400016 99 999   
 MOQ 1/6
» zdroj světla: LED, příkon: 21 W
» světelný tok: 1 900 lm
» teplota chromatičnosti: 4 000 K
» barva světla: neutrální bílá
» index podání barev (CRI): Ra > 80
» záruční doba: 3 roky
» životnost: 25 000 hodin
» kategorie: CLASSIC
» line: ILIO
» napětí: 220–240 V~
» frekvence: 50/60 Hz
» rozsah pracovní teploty: -20 °C to +40 °C
» krytí: IP44
» úhel vyzařování: 110°
» rozměr: 215 × 185 × 250 mm
» délka přívodního kabelu: 1.5 m
» barva: černá/žlutá
» materiál přívodního kabelu: guma
» typ přívodního kabelu: H07RN-F
» proud: 90 mA
» materiál těla: hliník
» mechanická odolnost: IK10
» materiál difuzoru: plast (PC)
» zdroj napájení: ze sítě
» použití: polohovatelný stojan  pro venkovní i vnitřní využití 
» faktor napájení: > 0.9
» světelná účinnost: 90 lm/W

www.cerva.com ČELOVKY, SVÍTILNY, ELEKTRODOPLŇKY 

838



CABLE P19425
PVC PRODLUŽOVACÍ KABEL  
NA BUBNU

 99410003 99 999 
 MOQ 1/1
» délka: 25 m
» 230 V~, 4,8 A max. / 1100 W navinutý
» 16 A max. / 3680 W plně rozvinutý
» 4 zásuvka s tepelnou pojistkou
» vodič (PVC) H05VV-F3G 
» průřez 1,5 mm² 
» prodejní obal: 1 ks, krabice

5Z 3 M
PRODLUŽOVACÍ KABEL

 99410001 99 999
 MOQ 1/10
» typ E0513 (HE0513), 250 V~/10 A max.
» 5 zásuvek
» délka: 3 m
» vodič: H05VV-F3G 1 mm²
» prodejní obal: 1 ks, závěs

5Z 10 M
PRODLUŽOVACÍ KABEL

 99410002 99 999
 MOQ 1/14
» typ E0510 (HE0510), 250 V~/10 A max.
» 5 zásuvek
» délka: 10 m
» vodič: H05VV-F3G 1 mm² 
» prodejní obal: 1 ks, závěs

ČELOVKY, SVÍTILNY, ELEKTRODOPLŇKY www.cerva.com

839



840



DROGERIE

841



QUICKFIX 
5501, 5511 845 QUICKFIX   

5503, 5513 845 QUICKFIX UNO 5513 
QUICKFIX MICRO 5518 845 EYEWASH  

& WOUND 846 pH NEUTRAL 
4752 847 EYE WASH 4691, 

4604 847 EYE WASH/pH NEUTRAL 
STATION 4770 847 BELT BAG 4692 847

PÉČE O RUCE

DROGERIE

MP2000 DISPENSER 4251 844

PLUTECT DUAL 2541, 2503 843 HANDY PLUS 2901, 2903 843 PREMIUM 0615, 0618 844 PLULAC 0815, 0818 844

NÁPLASTI OČNÍ SPRCHY

DOPLŇKY

www.cerva.com DROGERIE 

842



PÉČE O RUCE

PLUTECT DUAL 2541, 2503

 99080050 99 999 100 ml tuba
 MOQ 1/18 
 99080051 99 999 0,7 l náplň do dávkovače 4251 
 MOQ 1/8
Kombinovaný ochranný krém s obsahem kondicionéru. Je užitečný před 
každou prací, chrání i před nepříznivými vlivy práce s přípravky na vodové  
a olejové bázi. Bez parfemace. Aplikace: nanášejte na čisté a suché ruce.

HANDY PLUS 2901, 2903

 99080052 99 999 200 ml tuba
 MOQ 1/12
 99080053 99 999 0,7 l náplň do dávkovače 4251 
 MOQ 1/8
Ošetřující, kondicionační krém s ochranným účinkem. Pokožka pracujícího 
člověka umí regenerovat svou přirozenou obranyschopností pouze v noci 
a během pracovních přestávek, vždyť během práce je její ochranný systém 
vystaven stálému zatížení. Proto je důležité, po skončení pracovního dne, 
používat takový vyživující ošetřující krém, který pomáhá upravit přirozenou 
rovnováhu tuku a vody v pokožce. Rychle se vstřebává. Aplikace: nanášejte 
na čisté a suché ruce.

www.cerva.com

843



PREMIUM 0615, 0618

 99080054 99 999 250 ml tuba 
 MOQ 1/12
 99080055 99 999 1,4 l náplň do dávkovače 4251 
 MOQ 1/8
Jemný, ale účinný čistič rukou bez rozpouštědel. Čistič s unikátním složením 
vybraných rostlinných složek, které rozpouští nečistoty a současně mají vliv 
na regeneraci pokožky. Obsahuje abraziva přírodního granulátu z kukuřičných 
klasů. Odstraňuje tvrdé a lepkavé olejové nečistoty jako jsou motorová nafta, 
sazovité oleje, brzdové oleje, ale i konzervační přípravky na dřevo, nátěry  
a barvy. Lehce pěnivý a příjemně vonící. Nanášejte na mokré ruce.

PLULAC 0815, 0818

 99080056 99 999 250 ml tuba 
 MOQ 1/12
 99080057 99 999 1,4 l náplň do dávkovače 4251 
 MOQ 1/8
Speciální ruční čisticí prostředek ve formě pasty s přírodním abrazivem  
z kukuřičného granulátu. Speciálně konstruované pro odstranění nečistot, 
laku, pryskyřice, ochrany dřeva, barvy a podobných nečistot z rukou. 
Používejte na mokré ruce.

MP2000 DISPENSER 4251

 99080058 99 999 
 MOQ 1/1
Flexibilní, hygienický a spolehlivý dávkovací systém s robustním kouřovým 
polykarbonátovým pouzdrem. Snadno přizpůsobitelný hygienickým 
potřebám na jednotlivých pracovištích. Výrobky pro MP2000 systému jsou 
dodávány v ekologickém vzduchotěsném 0,7 nebo 1,4 l bag-in-box balení.

PÉČE O RUCE

www.cerva.com PÉČE O RUCE 

844



NÁPLASTI

QUICKFIX WATER RESISTANT PLASTER  
DISPENSER 5501

 99110030 99 999 
 MOQ 1/10
Plastový zásobník pro umístění 90 kusů (2 balení jsou součástí dodávky) vodovzdorných 
náplastí QUICKFIX WATER RESISTANT PLASTER 5511, který můžete namontovat všude tam, 
kde je nejvíce potřebný. Rozměry: š: 23 cm x v: 13,5 cm. Jednotka balení 10 kusů.

QUICKFIX WATER RESISTANT PLASTER 5511

 99110032 99 999 
 MOQ 1/45
Vodovzdorná náplast je vodoodpudivá, proto je vysloveně vhodná pro použití na mokrých 
pracovištích. Náplasti jsou vyrobeny z materiálu PE, umožňují tak pokožce dýchat. Náhradní 
balení obsahuje 45 kusů náplastí, rozměr náplasti je 72 mm x 25 mm. Jednotka balení:  
6 x 45 kusů.

QUICKFIX DETECTABLE PLASTER  
DISPENSER 5503

 99110031 99 999 
 MOQ 1/10
Plastový zásobník pro umístění 90 kusů (2 balení jsou součástí dodávky) identifikovatelných 
náplastí QUICKFIX DETECTABLE PLASTER 5513, který můžete namontovat všude tam, kde  
je nejvíce potřebný. Rozměry: š: 23 cm x v: 13,5 cm. Jednotka balení 10 kusů.

QUICKFIX DETECTABLE PLASTER 5513

 99110033 99 999 
 MOQ 1/45
Náplasti s vpracovanými kovovými vlákny pro jejich snadnou identifikaci detektorem kovu. 
Náplasti jsou vyrobeny z materiálu PE, umožňují tak pokožce dýchat a kromě toho jsou 
i vodovzdorné a šetrné k pokožce. Náhradní balení obsahuje 45 kusů náplastí, rozměr 
náplasti je 72 mm x 25 mm. Jednotka balení: 6 x 45 kusů

QUICKFIX UNO 5533

 99110048 99 999 
 MOQ 1/10
Kompaktní zásobník náplastí v unikátním designu, který se uplatní především v kancelářích, 
restauracích nebo školách. Zásobník je určen pro 5 balení (40 kusů, které nejsou součástí 
dodávky) náplastí QUICKFIX MICRO 5518. Rozměry: š: 130 mm x v: 87 mm x h: 38 mm. Jednotka 
balení  10 kusů. 

QUICKFIX MICRO 5518

 99110047 99 999 
 MOQ 1/200
Náhradní balení náplastí obsahující 8 ks QuickFix Elastic náplastí. Díky své velikosti  
je perfektní na cesty. Jednotka balení: 200 ks.

www.cerva.com

845



WOUND AND EYEWASH 
SPRAY 4554 

 99110052 99 999 250 ml
 MOQ 1/12
S přípravkem Plum Wound a Eyewash Spray získáte 
okamžitou a efektivní první pomoc při drobných 
poraněních, jako jsou škrábance na pokožce nebo 
prach či nečistoty v očích. Pomáhá vám výrazně 
minimalizovat riziko další infekce nebo poškození.

ŘEŠENÍ  
ZAJIŠŤUJÍCÍ  
BEZPEČNÉ  
A ZDRAVÉ  
PRACOVNÍ  
PROSTŘEDÍ

OČNÍ SPRCHY

PRAKTICKÁ ŘEŠENÍ PRO HEKTICKÉ PRACOVNÍ DNY
Vaše ruce, oči a hlava jsou vašimi nejdůležitějšími pracovními pomůckami. Nepříjemně ovlivnit vaši práci může i drobná nehoda, natož pak nějaká závažnější, 
obzvlášť, když na ni nejste připraveni. Se správnými opatřeními budete mít první pomoc na dosah a navíc výrazně snížíte riziko každodenních nehod. 

Oční výplach Plum se 
snadno aplikuje,  
když dojde k nehodě. 

Otočte aplikátorem 
o 360°ve směru šipky, 
dokud nepraskne 
ochranná pojistka.  

Zahněte hlavu, jemně 
stisknětě láhev 
a vypláchněte si oči.

Nebo se předkloňte 
dopředu, stiskněte láhev 
a vypláchněte si oči.

www.cerva.com

846

OČNÍ SPRCHY



EYEWASH/PH NEUTRAL STATION 4770 

 99110029 99 999 200 ml + 500 ml 
 MOQ 1/1
» set k umístění na stěnu obsahující:  

1 × 200 ml neutralizačního roztoku  
1 × 500 ml Plum roztoku oční sprchy 
tabulka s popisujícími piktogramy a zrcátko

» dodáváno společně s pokyny pro naléhavé případy zasažení oka
» zvláště vhodné pro použití na pracovištích, kde může dojít k zásahu oka 

kyselinou, zásadou nebo cizím tělesem

BELT BAG 4692

 99300014 99 999 200 ml  
 MOQ 1/10
» speciální taška na opasek se suchým zipem a piktogramem
» lze ji upevnit na opasek, ochrání láhev od vnějších znečištění
» v případě nehody ji lze snadno a rychle otevřít
» taška je určená pro výrobky Plum Eye Wash 200 ml nebo pH Neutral 200 ml

EYEWASH 4691, 4604

 99110026 99 999 200 ml 
 MOQ 1/10
 99110028 99 999 500 ml 
 MOQ 1/12
» praktická malá nádoba s 0,2 l 0,9 procentního sterilního roztoku chloridu 

sodného, pomocí kterého lze z oka snadno odstranit mechanické nečistoty
» vyrábíme ji s ergonomickým aplikátorem, který zapadá do očního důlku
» je vybavena chráničem proti prachu a na etiketě je uveden podrobný návod 

k použití
» je vhodná pro samostatné užívání, k tašce na opasek, kterou můžete 

zakoupit u nás nebo k doplnění stanic s nástěnným držákem
» spotřebujte do 3 let

PH NEUTRAL 4752

 99110027 99 999 200 ml
 MOQ 1/10
» praktická, malá nádoba s 4,9 procentním sterilním roztokem fosfátového 

pudru, který neutralizuje povrch oka v případě nehod způsobených 
chemikáliemi

» láhev je snadno přenosná ve speciálně navržené tašce na opasek, 
v lékárničce nebo v boxu pro nářadí

» umístění je možné i s nástěnným držákem
» vyrábíme ji s ergonomickým aplikátorem, který zapadá do očního důlku
» je vybavena chráničem proti prachu a na etiketě je uveden podrobný návod 

k použití
» spotřebujte do 3 let

OČNÍ SPRCHY www.cerva.com

847



BEZPEČNOSTNÍ TABULKY

 MOQ 1/10
12308
99030001 99 999

Nebezpečí  
výbuchu!

12333
99030002 99 999

Nebezpečí  
výbuchu plynu!

12338
99030003 99 999

Nebezpečí  
otravy plynem!

12345 
99030005 99 999

Nebezpečí 
uklouznutí! 

12335 
99030007 99 999

Nebezpečí úrazu! 

12311
99030004 99 999

Pozor!  
Nahoře  
se pracuje

12312
99030006 99 999

Pozor schod!

12302
99030015 99 999

Pozor! napětí 
životu nebezpečné

12301
99030014 99 999

Pozor! elektrické 
zařízení 

12362
99030037 99 999

Pozor!  
tlakové lahve 

12339
99030036 99 999

Nebezpečí  
popálení

13032
99030039 99 999

Nebezpečí střetu  
s vozíkem

12356
99030038 99 999

Jeřáb dálkově 
ovládán

12302
99030018 99 999

Vysoké napětí, 
životu nebezpečno 
dotýkat se el. 
zařízení!

12672
99030020 99 999

Zákaz vstupu  
s plamenem! 

12119
99030009 99 999

Zákaz kouření 
a vstupu  
s plamenem!

13111
99030011 99 999

Vstup zakázán

12318
99030008 99 999

Zákaz kouření

12109
99030010 99 999

Nehas vodou ani 
pěnovými přístroji!

12115
99030012 99 999

Nepovolaným 
vstup zakázán!

12103
99030016 99 999

Nezapínej!  
Na zařízení  
se pracuje!

12142
99030023 99 999

Zákaz  
parkování

12128
99030034 99 999

Vstup 
na staveniště 
zakázán!

12126
99030045 99 999

Kotelna 
Nepovolaným 
vstup zakázán!

12517
99030021 99 999

Hasicí přístroj

12223
99030044 99 999

Používej chrániče 
sluchu 

12205
99030041 99 999

Pracuj  
v ochranné přilbě! 

12226
99030043 99 999

Používej ochranné 
rukavice!

12221
99030040 99 999

Používej respirátor 
proti prachu!

12206
99030042 99 999

Pracuj jen  
v ochranných 
brýlích! 

12721
99030022 99 999

Objekt je střežen 
služebními psy!

12751
99030035 99 999

Chodci přejděte 
na druhý chodník!

12179
99030032 99 999

El. spotřebič 
povolen

12276
99030031 99 999

Kouření zakázáno

12736
99030030 99 999

Mimo provoz!

12437
99030029 99 999

Pitná voda

12671
99030019 99 999

Hlavní vypínač 
Vypni v nebezpečí!

12405
99030013 99 999

První pomoc

12404
99030017 99 999

Hlavní vypínač

12514
99030024 99 999

Bezpečnostní šipka

12512
99030026 99 999

Únikový východ

12433
99030027 99 999

Hlavní uzávěr plynu

12434
99030028 99 999

Hlavní uzávěr vody

12435
99030033 99 999

Hlavní uzávěr

12432
99030025 99 999

Východ

www.cerva.com  

848



REJSTŘÍK

REJSTŘÍK

0-9
17-P sluchátka 721
1st GRIP rukavice   457
1st NITRIX rukavice   540
1st TECHNIC rukavice   457
1st VIBRA-X rukavice 550
1st WINTER rukavice   540
2XD2 rukavice 404, 505
3M 105 čistící ubrousky 782
3M 1261 zátkové chrániče sluchu  698
3M 1271 CORDED zátkové chrániče sluchu  698
3M 280x brýle   674
3M 284x brýle   673, 684
3M 400+ ochranná plena 782
3M 4251+ – A1P2D polomaska 781
3M 4255+ – A2P3D polomaska 781
3M 4277+ – ABE1P3D polomaska 781
3M 6100, 6200, 6300 polomaska 781
3M 6700, 6800, 6900 celoobličejová maska   782
3M 6885 ochranný kryt 782
3M 7501, 7502, 7503 polomaska  781
3M 8810 FFP2 NR D respirátor 760
3M 8812 FFP1 NR D respirátor 751
3M 8822 FFP2 NR D respirátor 762
3M 8825 FFP2 R D respirátor 762
3M 8835 FFP3 R D respirátor  769
3M 9310+ FFP1 NR D respirátor 750
3M 9312+ FFP1 NR D respirátor  750
3M 9320+ FFP2 NR D respirátor  760
3M 9322+ FFP2 NR D respirátor 761
3M 9322+ GEN3 AURA FFP2 NR D respirátor  760
3M 9332+ FFP3 NR D respirátor 769
3M 9332+ GEN3 AURA FFP3 NR D respirátor 769
3M 9906 FFP1 NR D respirátor  750
3M 9913 FFP1 NR D respirátor 751
3M 9914 FFP1 NR D respirátor 751
3M 9925 FFP2 NR D respirátor  761
3M 9926 FFP2 NR D respirátor  762
3M 9928 FFP2 NR D respirátor  761
3M™ PELTOR™ X1A sluchátka  704
3M™ PELTOR™ X1P5 sluchátka  709
3M™ PELTOR™ X2A sluchátka  704
3M™ PELTOR™ X2P5 sluchátka  709
3M™ PELTOR™ X3A sluchátka  704
3M™ PELTOR™ X3P5 sluchátka  709
3M™ PELTOR™ X4A sluchátka  705
3M™ PELTOR™ X4P5 sluchátka  709

3M™ PELTOR™ X5A sluchátka  705
3M™ PELTOR™ X5P5 sluchátka   710
490RMF IMPACT rukavice  548
5-RS podbradní pásek 721
5-RS potní páska 721
5-RS přilby 720
5SD5 šle 404
5Z 10 M prodlužovací kabel 839
5Z 3 M prodlužovací kabel 839
6018HR rukavice  527
6080HR rukavice   525

A
ABILD spodky  415
ABILD tričko  415
ABM 2L S KARABINOU A HÁKY (50 mm)
bezpečnostní postroje 809
ABM 2L S KARABINOU A HÁKY (60 mm, 
100 mm) bezpečnostní postroje 808
ABM L S KARABINOU bezpečnostní postroje 809
ABM PSA bezpečnostní postroje 809
ABM RL S KARABINAMI bezpečnostní postroje 809
AC 300 PRO CATCHER bezpečnostní postroje 815
ACTIK E099FA00 čelovka  834
ACUTA GREY rukavice   463
AIRONE S3 SRC polobotka 594
ALCATRAZ rukavice 457
ALFA NEOS O1 FO SRC kotníková obuv  630
ALFA NEOS S1 SRC kotníková obuv   579
ALFA NEOS S1P SRC kotníková obuv  590
ALGEDI ponožky 426
ALLOY opasek  440
ALLUMINIUM ALLOY (FS820) karabina 817
ALLUMINIUM ALLOY (FS823) karabina 817
ALLUX brýle   657
ALMERIA HI-VIS fleecová bunda 198
ALPHABLOC™  bariéra 831
ALPHATEC® 070 zapínací kolečko 353, 445
ALPHATEC® 53-001 rukavice  518
ALPHATEC® 58-270 rukavice  518
ALPHATEC® 58-530, 58-535 rukavice  519
ALPHATEC® 87-190 rukavice  521
ALPHATEC™ 58-735 rukavice  518
ALPINWORKER integrované brýle 730
ALPINWORKER podbradní pásek   730
ALPINWORKER potní páska  730
ALPINWORKER PRO CLIMB přilby  729
 

ALPINWORKER PRO CLIMB VENTED
podbradní pásek   730
ALPINWORKER PRO potní páska  730
ALPINWORKER PRO přilby   722
ALPINWORKER PRO UNVENTED 
podbradní pásek   730
ALPINWORKER přilby  722
ALWAR návlek na paži 343
ALZETTE čepice 341
ALZIRA kalhoty 182
ANSELL PVC 45W, 45G zástěra 339
ANTA 545A vesta 332
APLIN šátek   438
APUS LADY kalhoty  336
APUS MAN kalhoty 336
AQUILA 3 bezpečnostní postroje 803
ARBUS 5238A kalhoty s laclem 399
ARDITA MF S3 HRO M SRC kotníková obuv  618
ARGUS rukavice   516
ARONA kombinéza 184
ARRAN polokošile 381
ARVENSIS rukavice 537
ASK 300 svářečská kukla  682
ASK 500 svářečská kukla  682
ASK 900 svářečská kukla  682
ASTURA S2 SRC kotníková obuv 593
AT 150 bezpečnostní postroje 819
AT 250 bezpečnostní postroje 818
ATER rukavice   490
ATEX FS249 bezpečnostní postroje 802
ATLAS zimní bunda 279
ATRA rukavice  540
ATTHIS rukavice  550
ATTING FR opasek 388
AUGE MF S1 SRC sandál  572
AUGE MF S1P SRC sandál   582
AUK rukavice   494
AUKLET rukavice   494
AUSTRAL zimní čepice 435
AVOCET rukavice   485
AY03 DRŽÁK NÁŘADÍ bezpečnostní postroje 821
AY22 DRŽÁK NÁŘADÍ bezpečnostní postroje 821

B
BABBLER FULL LIGHT rukavice 478
BABBLER LIGHT HS-04-001 rukavice 478
BABBLER rukavice 478
BACK UP bezpečnostní postroje 816

www.cerva.com

849



BADAJOZ REFLEX kalhoty s laclem 188
BANAR polokošile   265
BARBARY EVO rukavice   522
BARBARY rukavice   522
BARDEN brýle  656
BARI MF ESD S1 SRC polobotka 575
BARI MF ESD S1P SRC polobotka 586
BARKER 7224 kapuce  385
BARRIER® 02-100 rukavice  521
BASIC bezpečnostní postroje 804
BASIC brýle 660
BASS FR kombinéza 366
BAT plášť   342
BATOH STANDARD bezpečnostní postroje 821
BÁTMETALL 171310 rukavice  513
BÁTMETALL 171320 rukavice   513
BÁTMETALL 171350 rukavice   513
BÁTMETALL 171900 rukavice   513
BÁTSUPER zástěra 340
BC FOOD O4 FO SRC holina  638
BC SAFETY S5 SRA holina  621
BEAVER zimní vesta  253
BEGNA softshellová bunda  273
BELKA bezpečnostní postroje 819
BELT BAG 4692  847
BELTANE 2690A tričko 383
BENAIS brýle  662, 684
BERKUT 2 bezpečnostní postroje 803
BERTRIX HI-VIS 652A vesta 388
BETA NEOS O1 SRC polobotka  629
BETA NEOS S1 SRC polobotka  576
BHADRA fleecová bunda 248
BI ROAD zimní bunda   317
BIANCA zástěra 339
BIBURG MF ESD S3 SRC polobotka 598
BI–COLOUR™ 87-900 rukavice  520
BILBAO HI-VIS kalhoty 191
BILLUM opasek   440
BIRBA pantofel  640
BIRRONG čepice s vnitřní výztuhou 738
BITORAY 199A kalhoty   311
BK FARMER O1 SRC kotníková obuv 631
BK FARMER O2 CI SRC kotníková obuv  635
BK TPU MF S1P SRC sandál  583
BK TPU MF S3 CI SRC kotníková obuv   608
BK TPU MF S3 CI SRC vysoká kotníková obuv 613
BK TPU MF S3 SRC kotníková obuv  608
BK TPU MF S3 SRC polobotka  599
BK TPU MF S3 SRC vysoká kotníková obuv  613
BOLLE pouzdro  680

BOLT FR kalhoty 366
BONASIA rukavice  498
BONN SC-01-001 S1 SRC sandál  574
BONN SC-01-002 O1 SRC sandál   628
BONN SC-01-003 S1P SRC sandál  585
BOOBY GREY rukavice  494
BOOBY rukavice  493
BORGER 2689A spodky   383
BORIN rukavice   489
BOULOGNE zástěra 337
BOYER svetr 244
BRAKE MF S3 HRO SRC polobotka  601
BRAMBLING rukavice 476
BRANTA 1 bezpečnostní postroje 814
BREMY 613A spodky  416
BRINDISI MF ESD S1 SRC polobotka 575
BRINDISI MF ESD S1P SRC polobotka 586
BRUJNI 3/4 rukavice 497
BRUJNI PALM rukavice 497
BRUNO BE-04-003 vesta   331
BUDAPEST bunda, kalhoty, kalhoty s laclem 389
BULBUL LIGHT HS-04-013 rukavice  495
BULBUL rukavice  495
BUNTING BLACK rukavice  474
BUNTING EVOLUTION BLACK rukavice  473
BUNTING EVOLUTION GREY rukavice  473
BUNTING EVOLUTION rukavice  473
BUNTING LIGHT HS-04-003 rukavice  474
BUNTING rukavice   474
BURGOS HI-VIS kalhoty 195
BURY plášť  297
BUSHMASTER sluchátka / drátěný štít 689, 715
BUSTARD BLACK rukavice  483
BUSTARD EVO LIGHT HS-04-015 rukavice  483
BUSTARD EVO rukavice 482
BUSTARD LIGHT rukavice  483
BUSTARD rukavice  483
BZL 11 KM bezpečnostní postroje 816

C
CABLE P19425 PVC prodlužovací kabel na bubnu 839
CADIZ HI-VIS polokošile 202
CALANDRA rukavice  533
CAMBON tričko 263
CARDI 553A softshellová bunda  282
CARDINIA 9634N softshellová bunda 379
CARINA SET bunda a kalhoty   293
CARL BE-01-002 bunda  207
CARL BE-01-003 kalhoty 204
CARL BE-01-004 kalhoty s laclem   205
CARL BE-01-009 šortky 206

CARLOW 017VN kombinéza 387
CASBAS 612A polokošile 325
CASPIA rukavice  515
CASSIO čepice  341
CASSOWARY rukavice  462
CASSOWARY WINTER rukavice 538
CATCHER bezpečnostní postroje 815
CERBIATTO MF S3 CI SRC kotníková obuv  604
CERBIATTO MF S3 HRO SRC kotníková obuv 604
CERVA CLASSIC opasek  442
CERVA opasek  442
CERVA pouzdro  680
CERVA sáček  680
CERVA SET 1 STŘECHY bezpečnostní postroje 798
CERVA SET 2 ÚDRŽBA bezpečnostní postroje 798
CERVA SET 3 LEŠENÍ bezpečnostní postroje 799
CERVA SET 4 VÝSTUP KOMFORT 
bezpečnostní postroje 799
CERVA SET 5 STŘECHY A KONSTRUKCE
bezpečnostní postroje 799
CETIA rukávník  509
CETUS plášť   296
CIRON ADVANCE sluchátka 701
CIRON BASIC sluchátka  701
CIRON HELMET sluchátka 708, 731
CLEANSPACE2™ filtroventilační jednotka  786
CLEANSPACE™ celoobličejová maska  787
CLEANSPACE™ EX filtroventilační jednotka  786
CLEANSPACE™ EX nástavec filtru 787
CLEANSPACE™ náhlavní kříž 787
CLEANSPACE™ polomaska  787
CLEANSPACE™ předfiltry 787
CLEANSPACE™ ULTRA filtroventilační 
jednotka   786
CLEANSPACE™ ultra záslepky při dekontaminaci 787
CLEEVE RFLX pletená čepice 437
CLIF šátek 222, 438
CLIMAX 732-N celoobličejová maska 773
CLIMAX 800 polomaska 773
CLOTON HI-VIS zimní bunda  313
CLOVELLY PILOT zimní bunda 313
CM-6 celoobličejová maska  774
COACH MF S1P SRC polobotka  588
COBA rohože 824
COBRA brýle  670
COBRA těsnění s páskem 681
COBRA uzavřené brýle 678
COEN bunda  394
COEN kalhoty  394
COEN kalhoty s laclem  394
COLDMAX holina   643

www.cerva.com REJSTŘÍK 

850



COLNE HI-VIS košile 381
CONTINENTAL brýle 668
CONTOUR brýle   670
CONTOUR™ sluchátka pro přilby MK®7, EVO  709
COOPER MF ESD S1P SRC polobotka  586
COOT rukavice   471
CORAX rukavice  456
CORDOBA HI-VIS zimní vesta 199
CORINTO ARC kalhoty 386
CORMORAN rukavice  492
CORONA vesta   255
CORTINA MF S3 SRC kotníková obuv  606
CORTINA MF S3 SRC polobotka  597
COVERLITE™ AS, AF brýle   665, 684
CR 250 HV bezpečnostní postroje 813
CR 250 V bezpečnostní postroje 813
CR 300 bezpečnostní postroje 813
CR2™ reflexní nálepky 736
CRAMBE čepice 217, 432
CRAMBE kalhoty  215
CRAMBE mikina  216
CRAMBE PILOT bunda   216
CRAMBE softshellová bunda 214
CRAMBE šortky 215
CRAMBE tričko  217
CRAMBE vesta  217
CRANE rukavice  534
CRECCA rukavice  467
CREMORNE bunda  107
CREMORNE kalhoty   104
CREMORNE kalhoty s laclem  105
CREMORNE mikina   107
CREMORNE šortky  106
CREMORNE tepláky 109
CREMORNE zimní bunda  108
CREMORNE zimní kalhoty s laclem 110
CREX rukavice   532
CROKER reversible čepice 432
CROPPER DOTS rukavice  504
CROPPER MASTER rukavice   502
CROPPER rukavice   505
CROPPER STRONG rukavice   502
CROW LONG rukavice 461
CROW rukavice  461
CRUSADER FLEX® rukavice  547
CRYSTALLUX brýle  659
CUMBRIA 603Z bunda   282
CURAPIEDDI deodorant do bot 647
CURAPIEDDI impregnace obuvi 647
CURAPIEDDI samoleštící krém na obuv 647

CURAPIEDDI tuk na obuv 647
CURASKAPPI FEET SUPPORT stélka 645
CURASKAPPI GEL stélka 645
CURASKAPPI HARDWORKERS stélka 645
CURASKAPPI MEMO stélka 646
CURASKAPPI SUMMER stélka 2v1 646
CURASKAPPI WINTER stélka 2v1 646
CURASKAPPI WORKERS stélka 646
CURRO podbradní pásek 721
CURRO potní páska 721
CURRO V přilby 720

Č
ČERNÝ PODSTAVEC (3 kg) 832

D
DABIH ponožky  425
DANGAR kukla   438
DARK PM bunda 369
DAVIDA zimní vesta   254
DAYBORO 3/4 kalhoty 94
DAYBORO bunda  96
DAYBORO kalhoty 92
DAYBORO kalhoty s laclem  93
DAYBORO LADY kalhoty 101
DAYBORO mikina   97
DAYBORO PILOT zimní bunda  99
DAYBORO ponožky 101, 418
DAYBORO softshellová bunda  98
DAYBORO šortky   95
DAYBORO zimní bunda   100
DEEL LED zimní čepice 332, 434
DERRIL MF S1P SRC sandál  583
DERRIL MF S3 SRC kotníková obuv 607
DESMAN bunda   132
DESMAN kalhoty 132
DESMAN kalhoty 2v1  132
DESMAN kalhoty s laclem  133
DESMAN kšiltovka 133, 428
DESMAN šortky  133
DESMAN tričko   133
DHANU polokošile   264
DHARLA V tričko 259
DIPPER LIGHT HS-04-002 rukavice  469
DIPPER rukavice  469
DIZZARD MF S1P SRC polobotka  588
DOMINATOR kužely  833
DONAU AS-01-001 brýle  660
DORTMUND 4820 bunda   291
DOUBLE-O TWIST karabina 817
DRÁTĚNÝ ŠTÍT V4C 714

DUBIUS rukavice   490
DUCK BLUE HG rukavice 530
DUCK BLUE rukavice 529
DUCK HG rukavice 530
DUCK rukavice   529
DUFFEL 3074 bunda   375
DUFFLE L ROBUSTNÍ TAŠKA bezpečnostní
postroje 821
DUIKER čepice s vnitřní výztuhou  738
DUNLIN rukavice   546
DuPont CHF5CB kombinéza   352
DURANGO 611Z fleecová bunda  249
DUVAAG ESD S1P SRC kotníková obuv 590

E
E091DA00 TIKKINA čelovka 834
E-A-R™ CABOFLEX zátkové chrániče sluchu 698
E-A-R™ CLASSIC CORDED zátkové chrániče 
sluchu  697
E-A-R™ CLASSIC zátkové chrániče sluchu 697
E-A-R™ dávkovač  699
E-A-R™ FLEXIBLE FIT CORDED zátkové 
chrániče sluchu 697
E-A-R™ FLEXIBLE FIT zátkové chrániče 
sluchu 697
E-A-R™ SOFT CORDED zátkové chrániče sluchu  696
E-A-R™ SOFT náplň 696
E-A-R™ SOFT zásobník zátek 699
E-A-R™ SOFT zátkové chrániče sluchu 696
E-A-R™ ULTRAFIT CORDED zátkové chrániče 
sluchu   698
ED 1C sluchátka  707, 731
ED 1H sluchátka  700
ED 2C sluchátka   707, 731
ED 2H REACT sluchátka  713
ED 2H RELAX sluchátka  713
ED 2H sluchátka  700
ED 2N sluchátka   701
ED 3C sluchátka  708, 731
ED 3H sluchátka  700
ED COMFORT PLUG CORDED zátkové 
chrániče sluchu   694
ED COMFORT PLUG DETECT zátkové 
chrániče sluchu   694
ED COMFORT PLUG náplň 695
ED COMFORT PLUG zátkové chrániče sluchu  694
ED dávkovač  699
ED FIT zátkové chrániče sluchu 695
ED FLEX náhradní zátky 695
ED FLEX zátkové chrániče sluchu 695
ED FUNCTION CORDED zátkové chrániče sluchu  696
ED FUNCTION zátkové chrániče sluchu 696

REJSTŘÍK www.cerva.com

851



ED SET sluchátka / drátěný štít 688, 715
ED SET sluchátka / PC štít   688, 715
EDGE bezpečnostní postroje 814
EGRET rukavice  482
EIDER LIGHT HS-01-002 rukavice  460
EIDER rukavice   460
EKOFISK 5806 kalhoty   375
ELASTIC podbradní pásek  736
ELBE AS-02-001 uzavřené brýle  675
ELCHO zimní čepice 431
ELITE bezpečnostní postroje 803
ELLISTON 7219 bunda  378
ELSEC rukavice  551
EMERTON BLACK zimní bunda   131
EMERTON bunda   122
EMERTON flanelová bunda  129
EMERTON flanelové kalhoty s laclem   130
EMERTON kalhoty  122
EMERTON kalhoty s laclem   123
EMERTON kombinéza  124
EMERTON kšiltovka 125, 427
EMERTON mikina 127
EMERTON NEW mikina 127
EMERTON PILOT zimní bunda  129
EMERTON softshellová bunda 128
EMERTON šle 124, 442
EMERTON šortky  125
EMERTON tričko 126
EMERTON tričko   126
EMERTON vesta   125
EMERTON zimní kšiltovka 130, 433
EMERTON zimní vesta  131
EMS GS-01-002 sluchátka  703
ENIF ponožky  426
EPOPS rukavice  456
EPPING bunda  305
EPPING kalhoty 305
EUROFORT S4 SRC holina 620
EUROFORT S5 SRS holina  621
EVO potní páska 736
EVO®2 přilby  727
EVO®3 LINESMAN přilby  726
EVO®3 přilby  726
EVO®5 DUALSWITCH™ přilby 729
EVO®8 přilby 725
EVOGuard C1 štít 736
EVOGuard C4-MAX štít 736
EVOGuard M2 drátěný štít 736
EVOLite® HI-VIS přilby  724
EVOLite® přilby   724

EvoSpec® náhradní brýle 737
EXTRA™ 87-955 rukavice  520
EYEWASH 4691, 4604  drogerie 847
EYEWASH/PH NEUTRAL STATION 4770 drogerie 847

F
FALCO S3 SRC polobotka 594
FALCON rukavice  485
FALL ARREST BLOCK (FS930-TB) 
bezpečnostní postroje 812
FALL ARREST BLOCK (FS930-TC) 
bezpečnostní postroje 812
FALMORE 702A prsačky S5  621
FARUM ponožky   421
FENTO 200 pásky na suchý zip 444, 825
FENTO 200 PRO nákoleníky  444, 825
FENTO 200/400 PRO ochranný kryt 444, 825
FERGUS brýle  661
FERINA rukavice  489
FERN plášť  335
FERROL HI-VIS šortky 193
FIELDFARE rukavice 479
FILTER PM košile 369
FILTROPEC® FFP2 NR V respirátor 759
FILTROPEC® PRO FFP2 NR V respirátor  759
FILTRY 3M™  783
FILTRY CLEANSPACE™   787
FILTRY CLIMAX   773
FILTRY JSP  778
FILTRY pro FORCE™ 8 a FORCE™ 10 TYPHOON™  777
FILTRY RESPIRA 775
FILTRY SECURE CLICK™ HF-800SD 780
FILTRY SUNDSTRÖM   785
FINCH rukavice   493
FINNEY brýle   658
FIRECREST rukavice 478
FIREFINCH rukavice  539
FIREPROOF BASIC bezpečnostní postroje 805
FIREPROOF bezpečnostní postroje 805
FLAMINGO rukavice 515
FLASH HARNESS bezpečnostní postroje 802
FLEXINET™ 821 FFP2 NR respirátor 758
FLEXINET™ 822 FFP2 NR respirátor  759
FLEXINET™ 823 FFP2 NR respirátor  759
FLEXINET™ 832 FFP3 NR D respirátor 769
FLICKER LIGHT rukavice  549
FLICKER rukavice  549
FM-1 sluchátka   702
FM-2 sluchátka  702
FM-3 sluchátka  702
FORBES polokošile 382

FORCE F-1003 ECONOMY filter P3 R  777
FORCEFLEX® 3 brýle  666

FORCE™10 TYPHOON™ celoobličejová maska  777
FORCE™8 polomaska  777
FORESTRY SET  714
FORMBY HI-VIS zimní bunda  315
FRANCOLIN rukavice  465
FS233 bezpečnostní postroje 803
FS502ATEX bezpečnostní postroje 808
FS531 bezpečnostní postroje 808
FS-KIT150-BASIC bezpečnostní postroje 800
FS-KIT151-BASIC bezpečnostní postroje 800
FS-KIT152-BASIC bezpečnostní postroje 800
FS-KIT153-CMFT bezpečnostní postroje 801
FS-KIT154-PRO bezpečnostní postroje 801
FS-KIT155-BASIC bezpečnostní postroje 801
FUSCUS rukavice  457
FUZZ FR bunda 367

G
G3000 přilby  727
G500V5FH510-GU sluchátka / PC štít 689, 715
G500V5CH510-OR sluchátka / drátěný štít 689, 715
GADWALL rukavice   505
GALACTUS™ brýle 668
GAMMA NEOS S1 SRC sandál  572
GANDIA HI-VIS kalhoty s laclem 192
GANNET rukavice  484
GARAI tričko  261
GARRULUS rukavice  472
GEARGRINT MF S1 SRC polobotka   577
GEL KNEE PAD nákoleníky   444, 825
GERMO 625Z bunda   283
GETACHE REFLEX bunda 190
GHIBLI DIELECTRIC SB FO E P WRU HRO SRC 
kotníková obuv 617
GIANCARLO holina   642
GIEVRES brýle  663
GIJON šortky 185
GINOCCHIO OB SRA holina  624
GISLEV zimní čepice 431
GLADIATOR® 16-500 rukavice  547
GLAREOLA rukávník   509
GLATO 463A spodky 384
GLENROE 700A prsačky 643
GOMTI fleecová bunda  247
GORDON bunda   306
GORDON kalhoty   306
GORDON plášť   307
GRAFFITI ESD S3 SRC polobotka  600

www.cerva.com REJSTŘÍK 

852



GRANADA HI-VIS softshellová bunda 197
GREBE rukavice  515
GRIPPA bezpečnostní postroje 810
GRYLLE DOUBLE rukavice   463
GRYLLE rukavice  463
GRYLLE STRONG rukavice   463
GUAN rukávník 510
GULL LIGHT HS-01-001 rukavice 461
GULL rukavice  461
GUMOFILC 6250 OB FO CI SRC holina 625

H
H505B-596-SV sluchátka  706
H510A-401-GU OPTIME I sluchátka  705
H510P3E-405-GU OPTIME I sluchátka  710
H515FB-516-SV BULL’S EYE I sluchátka  706
H520A-407-GQ OPTIME II sluchátka  705
H520F-409-GQ OPTIME II sluchátka  706
H520P3E-410-GQ OPTIME II sluchátka  710
H540A-411-SV OPTIME III sluchátka  706
H540P3E-413-SV OPTIME III sluchátka   710
HALTON brýle  659
HALWILL MF ESD S1P SRC kotníková obuv   591
HALWILL MF ESD S1P SRC polobotka   587
HALWILL MF ESD S1P SRC sandál  585
HAMMEL ponožky   421
HANDY PLUS 2901, 2903 péče o ruce 843
HANS bunda  210
HANS kalhoty 208
HANS kalhoty s laclem   209
HARDCAP A1+™ čepice s vnitřní výztuhou  740
HARDCAP A1+™ zimní čepice s vnitřní 
výztuhou 739
HARDCAP AEROLITE® čepice s vnitřní výztuhou 739
HARDCAP AEROLITE® náhradní výstelka 741
HARPY rukavice  531
HARRIER FULL rukavice  487
HARRIER LIGHT HS-04-009 rukavice  488
HARRIER rukavice  487
HARRIER YELLOW rukavice  487
HARTEBEEST čepice s vnitřní výztuhou  738
HAWK rukavice  466
HEDLAND 7223N bunda 374
HELLIN HI-VIS zimní vesta 199
HENFORD MF S1 SRC sandál  574
HENFORD O1 SRC sandál 628
HERON 1007A čepice 385
HERON rukavice 467
HERON WINTER rukavice   539
HIJET QLS S3 SRC kotníková obuv   604
HK PLUS bezpečnostní postroje 811

HOBBSCARP O1 SRC polobotka 629
HOBBY rukavice  459
HOF SC-03-009 S3 SRC vysoká kotníková obuv 615
HOF SC-03-010 S3 CI SRC vysoká 
kotníková obuv 615
HOLTUM ponožky   421
HOMBEE O2 SRC kotníková obuv  635
HORNBILL LIGHT HS-04-012 rukavice  545
HORNBILL rukavice  545
HOXTON uzavřené brýle 675
HUAYRA QLS S3 SRC polobotka 595
HUELVA REFLEX kalhoty 187
HUYER softshellová bunda   272
HYDRA SET bunda a kalhoty   296
HYFLEX® 11-200 rukávník  511
HYFLEX® 11-250 rukávník   512
HYFLEX® 11-251 rukávník   512
HYFLEX® 11-280 rukávník  511
HYFLEX® 11-281 rukávník  511
HYFLEX® 11-528 rukavice   507
HYFLEX® 11-542 rukavice  507
HYFLEX® 11-561 rukavice   506
HYFLEX® 11-724 rukavice  506
HYFLEX® 11-731 rukavice   507
HYFLEX® 11-816 rukavice  481
HYFLEX® 11-818 rukavice  481
HYFLEX® 11-819 rukavice 549
HYFLEX® 11-840 rukavice   480
HYFLEX® 11-849 rukavice  480
HYFLEX® FOAM 11-800 rukavice   480
HYFLEX® FOAM 11-801 rukavice   480
HYGIENICKÉ PODLOŽKY HY100A   711
HYGIENICKÝ SET CERVA   711
HYGIENICKÝ SET FM   711
HYGIENICKÝ SET PELTOR   711
HYGIENICKÝ SET X-SERIES 3M   711
HYPER PM kalhoty 368

CH
CHACHALACA 3/4 LIGHT rukavice 502
CHACHALACA PALM LIGHT rukavice 502
CHEMSAFE 400 kombinéza   350
CHEMSAFE 500 kombinéza   348
CHEMSAFE C1 kombinéza   347
CHEMSAFE COOL kombinéza  349
CHEMSAFE MS1 kombinéza   346
CHEMSAFE SHIELD kombinéza  351
CHENA kalhoty  233
CHENA šortky   233
CHERRUG rukavice   514
CHERTAN ponožky  423

CHICK TPE rukavice 530
CHIFFCHAFF rukavice   504
CHIMANGO 2 bezpečnostní postroje 807
CHIMANGO 3 bezpečnostní postroje 807
CHIMANGO 5 bezpečnostní postroje 807
CHITRA softshellová bunda  274
CHUKAR WINTER LIGHT HS-01-005 rukavice  539

I
IBIS rukavice   492
IGNITE PROTON WIND bezpečnostní 
postroje 802
IM 200 bezpečnostní postroje 818
IMMER rukavice   514
INTEGROVANÉ OCHRANNÉ BRÝLE V9 737
IRON opasek   439
IRWELL plášť  297
ISSEY MF S1P SRC polobotka   588

J
JACDAW rukavice   481
JAEN HI-VIS polokošile 202
JAY KIDS rukavice  464
JAY LIGHT HS-01-006 rukavice   464
JAY rukavice  464
JENA SC-03-003 S3 SRC kotníková obuv  611
JENA SC-03-012 S3 CI SRC kotníková obuv 611
JERICA LADY softshellová bunda  310
JINAI tričko 259
JINX 4 bezpečnostní postroje 806
JOEL BE-01-001 SET bunda a kalhoty  212
JOHAN bunda  211
JOHAN kalhoty 211
JOHAN šortky 211
JSP 4 bodový podbradní pásek EVO 736
JSP 4×280 čistící stanice 681
JSP 532 FFP3 NR D respirátor 768
JUMPER ESD S1P SRC polobotka  589

K
KAGU rukávník 510
KARABINA 412.YZ 817
KARABINA AZ 002 817
KARABINA AZ 011 817
KARABINA AZ 011T 817
KARABINA AZ 014DT 817
KARABINA AZ 19T 817
KARELA fleecová bunda   245
KATEA ponožky  420
KAUS ponožky 419
KEID BAMBOO LIGHT ponožky 419

REJSTŘÍK www.cerva.com

853



KEILOR kalhoty  120
KEILOR šortky  121
KENDAL košile 382
KIEL SC-02-002 S3 SRC polobotka  602
KILLDEER rukavice  550
KIRWEE čepice 436
KITE PLUS rukavice   491
KITE rukavice   491
KITTIWAKE rukavice  488
KLIPS NA RUKAVICE 553
KNOXFIELD BASIC ponožky  55, 417
KNOXFIELD HI-VIS kšiltovka 54, 427
KNOXFIELD HVPS bunda 44
KNOXFIELD HVPS DW kalhoty 41
KNOXFIELD HVPS DW kalhoty s laclem 41
KNOXFIELD HVPS FL kalhoty 42
KNOXFIELD HVPS FL kalhoty s laclem 42
KNOXFIELD HVPS mikina 46
KNOXFIELD HVPS PILOT zimní bunda 49
KNOXFIELD HVPS softshellová bunda 47
KNOXFIELD HVPS šortky 43
KNOXFIELD HVPS tričko 45
KNOXFIELD HVPS vesta 45
KNOXFIELD HVPS zimní kalhoty s laclem 43
KNOXFIELD HVPS zimní parka 49
KNOXFIELD HVPS zimní vesta 48
KNOXFIELD kapsa na nářadí 55, 445
KNOXFIELD kšiltovka 54, 427
KNOXFIELD LONG ponožky 55, 417
KNOXFIELD obal na kartu 55, 445
KNOXFIELD opasek 54, 439
KNOXFIELD PRINTED softshellová bunda 47
KNOXFIELD PROFI HI-VIS bunda 51
KNOXFIELD PROFI HI-VIS mikina 53
KNOXFIELD PROFI HI-VIS softshellová bunda 53
KNOXFIELD PROFI HI-VIS vnitřní bunda 52
KNOXFIELD RYO bunda 37
KNOXFIELD RYO kalhoty 37
KNOXFIELD RYO kalhoty s laclem 38
KNOXFIELD RYO mikina 39
KNOXFIELD RYO PILOT zimní bunda 40
KNOXFIELD RYO softshellová bunda 39
KNOXFIELD RYO šortky 38
KNOXFIELD RYO tričko 39
KNOXFIELD RYO zimní parka 40
KNOXFIELD zimní čepice 54, 431
KRAKEN 6187 OB SRC holina   624
KRAZ BAMBOO ponožky 419

L
LA 3001 sluchátka  703

LAGAN kalhoty  235
LAGOPUS rukavice  500
LAIDE nákoleníky   444, 825
LAKSAM reflexní pásky 333
LAMBDA NEOS S1 SRC polobotka  574
LANO L105TS bezpečnostní postroje 820
LANO L110TS bezpečnostní postroje 820
LANOSTOP S KARABINOU bezpečnostní 
postroje 815
LANYARD AZ bezpečnostní postroje 818
LAPWING rukavice  546
LARK LIGHT HS-04-010 rukavice  475
LARK rukavice   475
LAS S14 přilby   728
LAS S14 výstelka k přilbě 733
LAS S14, S16E potní páska  733
LAS S14, S17 podbradní pásek  733
LAS S16E přilba pro elektrikáře 728
LAS S16E výstelka k přilbě 733
LAS S17 potní páska   733
LAS S17 přilby  728
LAS S17 výstelka k přilbě  733
LASCAR zástěra   407
LATTON kalhoty  174
LATTON PILOT bunda  175
LATTON softshellová bunda  175
LATTON šortky  174
LATTON tričko  175
LAVIČKA PBA100 bezpečnostní postroje 821
LB 10 S KARABINOU bezpečnostní 
postroje 806
LB 11 S KARABINAMI bezpečnostní 
postroje 806
LECCE MF ESD S1 SRC polobotka 575
LED LAMPA pro HARDCAP 741
LEIGH kombinéza 292
LEO kšiltovka 429
LEON HI-VIS polokošile 201
LEONE™ brýle   667
LIBRA zimní bunda   278
LIGHTFLASH zimní bunda  319
LILY košile  335
LIMERRAY brýle   661
LINDLAU MF ESD S1P SRC sandál 583
LINOTTE rukavice  468
LION spodky   413
LION tričko  413
LITE bezpečnostní postroje 802
LITEVAAG ESD S1P SRC polobotka 587
LOON LIGHT HS-06-002 rukavice   527
LOON rukavice   527

LORCA HI-VIS kalhoty s laclem 196
LORY bezpečnostní postroje 816
LOVELL spodky  412
LOVELL tričko 412
LUGO HI-VIS polokošile  200
LUZERET brýle   663
LX2 bezpečnostní postroje 804
LX5 bezpečnostní postroje 804
LYBRA O1 FO SRC sandál   626
LYBRA S1 SRC sandál   571
LYNX DUO vesta   328
LYNX ESD vesta 327, 397
LYNX MF S3 SRC kotníková obuv  610
LYNX PACK vesta   329
LYNX PLUS vesta   330
LYNX PROFI vesta   330
LYNX RWS vesta   327
LYNX vesta   331
LYSS™ brýle   667

M
M9700 SPORTS brýle   666
MACAW 137039 rukavice   541
MACAW PROFI rukavice  541
MAGPIE FULL rukavice   545
MAGPIE LIGHT HS-01-003 rukavice  460
MAGPIE rukavice  460
MAINZ SC-03-001 S1P SRC kotníková obuv   591
MAINZ SC-03-002 S1 CI SRC kotníková obuv  580
MAINZ SC-03-007 O1 SRC kotníková obuv   631
MAINZ SC-03-008 S1 SRC kotníková obuv   580
MALAGA HI-VIS bunda 194
MALDEN 724Z softshellová bunda 322
MALTON softshellová bunda 312
MANLY hygienická maska 771
MANSO opasek  441
MARINE O2 FO SRC vysoká kotníková obuv 637
MARTIUS rukavice   535
MARX BE-07-001 kombinéza  342
MAX NEO bunda 145
MAX NEO kalhoty 142
MAX NEO kalhoty s laclem 143
MAX NEO LADY bunda 148
MAX NEO LADY kalhoty 147
MAX NEO LADY light bunda 166
MAX NEO LADY light vesta 166
MAX NEO light bunda 164
MAX NEO light vesta 165
MAX NEO parka 169
MAX NEO PILOT bunda 170

www.cerva.com REJSTŘÍK 

854



MAX NEO REFLEX bunda 149
MAX NEO REFLEX kalhoty 149
MAX NEO REFLEX kalhoty s laclem 150
MAX NEO šortky 144
MAX NEO zimní vesta 171
MAX SUMMER bunda 153
MAX SUMMER kalhoty 151
MAX SUMMER kalhoty s laclem 152
MAX SUMMER LADY bunda 154
MAX SUMMER LADY kalhoty 155
MAX VIVO bunda 157
MAX VIVO HI-VIS bunda 161
MAX VIVO HI-VIS kalhoty 160
MAX VIVO HI-VIS kalhoty s laclem 160
MAX VIVO HI-VIS šortky 161
MAX VIVO kalhoty 156
MAX VIVO kalhoty s laclem 156
MAX VIVO light bunda 167
MAX VIVO light vesta 167
MAX VIVO parka 172
MAX VIVO PILOT bunda 173
MAX VIVO REFLEX bunda 159
MAX VIVO REFLEX kalhoty 158
MAX VIVO REFLEX kalhoty s laclem 158
MAX VIVO šortky 157
MAX VIVO zimní vesta 173
MAX WINTER REFLEX bunda 162
MAX WINTER REFLEX kalhoty s laclem 163
MAXSHIELD náhradní polykarbonátový zorník 687
MAXSHIELD štít 687
MEEST pletená čepice 433
MELNICK ponožky 422
MERGE ponožky  424
MERIDA 612Z fleecová bunda  249
MERLIN rukavice   534
MERRICA plášť 294
MERTON 4U10A bunda 377
MESCOD zimní čepice 435
MIANG opasek   441
MILAN 2.0 HUB bezpečnostní postroje 816
MILANO MF S3 SRC kotníková obuv 602
MILVUS rukavice  537
MINI MF ESD S1P SRC sandál 582
MINI PROTECTOR bezpečnostní postroje 812
MINTO kombinéza  342
MIRRADA MF S1P SRC sandál 584
MISTRAL S3 SRC kotníková obuv  606
MIURA S3 SRC polobotka  596
MK ®7.0 přilby 725
MODULARIS rukavice 479

MONDION brýle   663
MONORAY 198A bunda   311
MONTERO ARC bunda 386
MONTROSE HI-VIS zimní bunda   312
MONTROSE HI-VIS zimní vesta   326
MONVISO S3 SRC kotníková obuv  603
MONZA S3 SRC polobotka   597
MONZON HI-VIS tričko 203
MOSEL GS-01-001 sluchátka  703
MP2000 DISPENSER 4251 drogerie 844
MURCIA HI-VIS softshellová bunda 197
MYNAH rukavice  540

N
NA48 rukavice  524
NA60 rukavice  524
NAAB BLACK FFP2 NR D respirátor 763
NAAB FFP2 NR D respirátor 763
NAAB VALVE FFP2 NR D respirátor 763
NADLAT ponožky  424
NAEVIA rukavice   499
NAGAR mikina   242
NÁHRADNÍ SKLO 685
NÁHRADNÍ SKLO 108 × 51 mm   685
NÁHRADNÍ SKLO 110 × 90 mm   685
NANTOU 8195A zástěra  337
NEKKAR ponožky 422
NELLORE brýle  658
NEPTUN plášť  296
NEURUM CAMOUFLAGE 3/4 kalhoty 69
NEURUM CAMOUFLAGE batoh 89
NEURUM CAMOUFLAGE bunda 71
NEURUM CAMOUFLAGE bunda s kapucí 71
NEURUM CAMOUFLAGE čepice 88
NEURUM CAMOUFLAGE kalhoty 67
NEURUM CAMOUFLAGE kalhoty s laclem 68
NEURUM CAMOUFLAGE ledvinka 89
NEURUM CAMOUFLAGE ponožky 88, 418
NEURUM CAMOUFLAGE šortky 70
NEURUM CAMOUFLAGE tričko 87
NEURUM CLASSIC 3/4 kalhoty 63
NEURUM CLASSIC bunda 65
NEURUM CLASSIC bunda s kapucí 65
NEURUM CLASSIC FP kalhoty 60
NEURUM CLASSIC jogger kalhoty 62
NEURUM CLASSIC kalhoty 59
NEURUM CLASSIC kalhoty s laclem 61
NEURUM CLASSIC šortky 64
NEURUM DENIM bunda 78
NEURUM DENIM kalhoty 78

NEURUM DENIM šortky 79
NEURUM LIGHT softshell vesta 82
NEURUM LIGHT softshellová bunda 81
NEURUM mikina 85
NEURUM opasek 88, 439
NEURUM PERFORMANCE 3/4 kalhoty 75
NEURUM PERFORMANCE jogger kalhoty 74
NEURUM PERFORMANCE kalhoty 73
NEURUM větrovka 86
NEURUM zimní bunda 80
NEURUM zimní péřová bunda 83
NEURUM zimní péřová vesta 84
NIGHTJAR LIGHT HS-04-014 rukavice 536
NIGHTJAR rukavice  536
NIGRA rukavice  550
NIVALIS rukavice  517
NL35 rukavice  524
NN60 rukavice  525
No. FIVE QLS S3 SRC polobotka  595
No. SIX QLS MF S3 SRC kotníková obuv   603
No. THREE MF S3 SRC kotníková obuv   602
No. TWO MF S1P SRC sandál  582
NOTURA LIGHT rukavice 503
NOYO ESD LS tričko 396
NOYO ESD POLO polokošile   396
NOYO ESD tričko   395
NOYO ESD V tričko   395
NULATO kalhoty  234
NULATO softshellová bunda   276
NUOVO DUCATO S3 CI SRC vysoká 
kotníková obuv  612
NUOVO EUROTECH MF S3 SRC kotníková obuv 618
NUOVO MITO S1 SRC kotníková obuv 579
NUOVO SPECIALE S1P SRC kotníková obuv  618
NUOVO STRADA MF S1 SRC polobotka  576
NUOVO TOPOLINO MF S1 SRC sandál 571
NUOVO TOPOLINO O1 SRC sandál   627
NUT FR košile 367
NYALA zimní bunda  277
NYALA zimní vesta  253
NYROCA MAXIM DOTS rukavice 477
NYROCA MAXIM rukavice  477

O
OB návlek pře obuv 353, 445
OBTERRE uzavřené brýle  676
ODER AS-02-002 uzavřené brýle  676
OENAS rukavice  499
OKULA štít SP 28  687
OKULA štít SP 29  687
OLZA softshell kalhoty  236

REJSTŘÍK www.cerva.com

855



OLZA softshellová bunda  275
ORIOLE rukavice 465
ORSETTO O2 FO CI SRC kotníková obuv 636
ORSETTO O2 FO SRC kotníková obuv  636
ORSETTO S3 CI SRC kotníková obuv  605
ORSETTO S3 SRC kotníková obuv  605
ORTALIS 3/4 rukavice 503
ORTALIS PALM rukavice 503
OSORNO svářecí rukávník pravý 407
OSPREY rukavice  485
OSUČKY 443
OTATARA ponožky  420
OUZEL rukavice  544
OVENBIRD 27 rukavice  546
OWAKA ponožky 420
OXFORD S3 SRB polobotka  601
OYRE LADY brýle  223, 662

P
P2307 10 W LED čelovka  838
P3528 2 W COB LED, 3×AAA čelovka 835
P3536 3W LED + COB čelovka 835
P3883 3 W COB LED čelovka + 3× LED   837
P3888 3 W COB LED čelovka, 3× AAA  836
P4518 3 W COB LED čelovka + 6 LED   837
P4525 5 W COB LED čelovka  837
P4537 COB LED + SMD LED čelovka 836
PADSTOW zimní kalhoty s laclem 318
PALAWAN rukavice  469
PALAWAN WINTER rukavice  536
PALILA rukávník 510
PALLADIO ADVANCED přilby  723
PALLADIO KIT  730
PALLADIO podbradní pásek  730
PALLADIO potní páska   730
PALLADIO přilby 723
PALLIDA rukavice  468
PANORAMATICO uzavřené brýle 676
PANTERA O2 FO SRC polobotka   633
PANTERA S3 SRC polobotka   597
PARROT AL PROFI rukavice  542
PARROT AL rukavice  542
PARROT PROFI rukavice  542
PARROT rukavice  542
PARVA rukavice  497
PATERNA HI-VIS kombinéza 193
PEANUT I bezpečnostní postroje 811
PEANUT Y bezpečnostní postroje 811
PELECANUS rukavice  458
PELICAN BLUE rukavice  459

PELICAN BLUE WINTER rukavice  538
PELICAN PLUS rukavice  459
PELICAN rukavice  459
PELTOR G3000NOR51V5C lesnický set 714
PELTOR MT53H7A4400-EU LITECOM 
sluchátka  713
PELTOR TRI FLANGE zátkové chrániče sluchu 698
PENDI 552A softshellová bunda  323
PEPITO kalhoty  336
PETREL rukavice   516
PH NEUTRAL 4752 oční sprcha 847
PICK PM HV kombinéza 372
PIGEON rukavice   467
PILLI uzavřené brýle   676
PILOT uzavřené brýle  678
PILOT zimní bunda  279
PINTAIL rukavice 223, 471
PIPIT rukavice  493
PLACHETKA GR3C 714
PLAYFORD HI-VIS softshellová bunda 379
PLOVER LIGHT HS-04-011 rukavice   484
PLOVER rukavice   484
PLOVER YELLOW rukavice   504
PLULAC 0815, 0818 péče o ruce 844
PLUTECT DUAL 2541, 2503 péče o ruce 843
PLUTO SET bunda a kalhoty s laclem 405
POCHARD rukávník 509
POLAR holina   642
PONCHO PVC plášť  297
POPRUHOVÝ SYSTÉM AE bezpečnostní postroje 820
POSEIDON MF S3 SRC polobotka 594
PPB20MLB1015L2 bezpečnostní postroje 805
PREMIUM 0615, 0618 péče o ruce 844
PRESTIGE polobotka  641
PRESTIGE SPORT polobotka  641
PROFI EVO C bezpečnostní postroje 804
PROFILE™ uzavřené brýle 677
PROT 11 bezpečnostní postroje 810
PROT 3 bezpečnostní postroje 810
PUDU pantofel  639
PUGNAX BLUE rukavice   532
PUGNAX RED rukavice  532
PULCINI 3889A tričko 324
PULCO 622Z softshellová bunda   275
PURPUREA rukavice 458

Q
QUAIL LIGHT HS-04-006 rukavice   485
QUAIL rukavice   484
QUICKFIX DETECTABLE PLASTER 5513 drogerie 845 

QUICKFIX DETECTABLE PLASTER DISPENSER 
5503  drogerie 845
QUICKFIX MICRO 5518 drogerie 845

QUICKFIX UNO 5533 drogerie 845
QUICKFIX WATER RESISTANT PLASTER 5511 
drogerie 845
QUICKFIX WATER RESISTANT PLASTER 
DISPENSER 5501 drogerie 845
QUOLL vesta  329

R
RABY šňůrka  680
RAHAN kalhoty  234
RAIL NON rukavice 528
RAIL rukavice  528
RALF BE-01-005 SET bunda a kalhoty s laclem   212
RALLUS rukavice   500
RANDWIK fleecová bunda   246
RAVEN ESD O1 SRC polobotka 628
RAVEN ESD O1 SRC sandál  626
RAVEN ESD OB SRC pantofel 623
RAVEN MF ESD S1 SRC polobotka 577
RAVEN MF ESD S1 SRC sandál 573
RAVEN MF ESD SB SRC pantofel 570
RAVEN O1 SRC sandál   626
RAVEN O2 SRC mokasíny 632
RAVEN O2 SRC polobotka  633
RAVEN OB SRC pantofel  623
RAVEN S1 SRC sandál  573
RAVEN S2 SRC mokasíny 592
RAVEN S2 SRC polobotka 593
RAVEN SB SRC pantofel  570
RAVEN SPORT polobotka 641
RAVEN XT MF S1P SRC sandál  584
RAVEN XT MF S3 SRC kotníková obuv  609
RAVEN XT MF S3 SRC polobotka  599
RAVEN XT O1 SRC kotníková obuv   631
RAVEN XT O1 SRC polobotka  629
RAVEN XT O1 SRC sandál  627
RAVEN XT O2 CI SRC kotníková obuv  635
RAVEN XT O2 CI SRC vysoká kotníková obuv 637
RAVEN XT O2 SRC vysoká kotníková obuv 637
RAVEN XT S1 CI SRC kotníková obuv   578
RAVEN XT S1 SRC kotníková obuv   578
RAVEN XT S1 SRC polobotka   577
RAVEN XT S1 SRC sandál  573
RAVEN XT S1P SRC kotníková obuv 591
RAVEN XT S1P SRC polobotka  587
RAVEN XT S1P SRC sandál  584
RAVEN XT S3 CI SRC kotníková obuv 609
RAVEN XT S3 CI SRC vysoká kotníková obuv  614

www.cerva.com REJSTŘÍK 

856



RAVEN XT S3 SRC holeňová obuv 614
RAVEN XT S3 SRC kotníková obuv   609
RAVEN XT S3 SRC polobotka   599
RAVEN XT S3 SRC vysoká kotníková obuv  614
RAZORBILL rukavice   499
RECLUS svářecí rukávnik levý 407
REDPOLL rukavice   481
REDSTART LIGHT HS-04-004 rukavice  517
REDSTART rukavice   517
REDWING LIGHT HS-04-007 rukavice 470
REDWING rukavice   470
REFIL 1010 FFP1 NR D respirátor 747
REFIL 1011 FFP1 NR D respirátor 747
REFIL 1030 FFP2 NR D respirátor  755
REFIL 1031 FFP2 NR D respirátor 754
REFIL 1032 FFP2 R D respirátor 757
REFIL 1041 FFP2 NR D respirátor  756
REFIL 1052 FFP3 R D respirátor  766
REFIL 510 FFP1 NR respirátor  748
REFIL 511 FFP1 NR respirátor  748
REFIL 530 FFP2 NR respirátor  755
REFIL 531 FFP2 NR respirátor  755
REFIL 610 FFP1 NR D respirátor  748
REFIL 611 FFP1 NR D respirátor  748
REFIL 630 FFP2 NR D respirátor  756
REFIL 631 FFP2 NR D respirátor 756
REFIL 641 FFP2 NR D respirátor  756
REFIL 651 FFP3 R D respirátor  766
REFIL 710 FFP1 NR D respirátor  747
REFIL 711 FFP1 NR D respirátor 747
REFIL 730 FFP2 NR D respirátor  755
REFIL 731 FFP2 NR D respirátor 754
REFIL 750 FFP3 NR D respirátor  767
REFIL 751 FFP3 NR D respirátor 766
REFROX elastický reflexní kříž 333
REGATA MF S3 SRC polobotka   596
REGENT MF S1P SRC sandál 581
RENUK návlek na obuv 343
RESPAIR® MODEL X P2 FFP2 NR respirátor  765
RESPAIR® MODEL X P2V FFP2 NR respirátor  765
RESPAIR® MODEL X P3 FFP3 NR respirátor 765
RESPAIR® MODEL X P3V FFP3 NR respirátor 765
RESPIPRO CARBON FFP2 NR respirátor 753
RESPIPRO VK FFP2 respirátor 754
RESPIRA 3D BOX 775
RESPIRA COMPACT polomaska 774
RESPIRA FABRIC PACKAGING batoh 775
RESPIRA SAFETY BOX pouzdro 775
RESPIRAPTOR FFP2 NR respirátor 753
RHEIN AS-01-002 brýle  660

RHINO kalhoty   236
RIDE FR HV bunda 371
RIDGEBACK™ zpomalovací prahy / zakončení 830
RIDLEY 7218 bunda   376
RIGI™ AS, Blue Blocker™ brýle  665
RIMATARA kukla   438
RIOM kšiltovka  428
RITMO MF S3 SRC kotníková obuv  605
ROADHOG kužely 833
ROBIN rukavice   465
RODD zimní kalhoty  235
ROLLER rukavice  488
ROMA MF S3 SRC polobotka 595
ROOK LIGHT HS-04-018 rukavice   500
ROOTY šňůrka   680
ROSE FINCH rukavice   538
ROSEVILLE LADY zimní vesta   254
ROTTERDAM 4500 kalhoty  291
ROVITO 3876A tričko  324
ROZELLE brýle   656
RUBETRA rukavice   526
RUBIM opasek   440
RUČNÍKY 443
RUFF rukavice   486
RUFINUS rukavice 479
RUNNER ESD S1P SRC sandál  585
RUP 502-U bezpečnostní postroje 819
RUSE šňůrka  680
RUSH + brýle   669
RUSH + SMALL LADY brýle 669
RYDE zimní čepice  435

Ř
ŘETĚZY 6 mm – balení 25 m  832
ŘETĚZY 8 mm – balení 25 m  832

S
SAAR FFP2 NR respirátor 763
SAFEKNIT® GUARD SLEEVES 59-416 rukávník   512
SANDERLING WELDER rukavice   535
SANDPIPER BLACK rukavice  533
SANDPIPER LIGHT HS-02-001 rukavice  533
SANDPIPER RED rukavice   533
SANGU polokošile   266
SATURN košile   267
SCAUP AL PROFI rukavice 543
SCAUP AL rukavice  543
SCAUP PROFI rukavice  543
SCAUP rukavice  543
SCOTER rukavice   482
SECURE CLICK™ HF-800SD polomaska 780

SECURE FIT™  500 brýle 674
SECURE FIT™ SF200 brýle  672
SECURE FIT™ SF3701ASP brýle  674
SECURE FIT™ SF400 brýle  673
SEEZ™ brýle  667
SEFTON HI-VIS bunda  316
SEFTON REFLEX zimní bunda  317
SEGIN ponožky   425
SEIGY brýle 661
SENIC 711Z fleecová bunda   323
SENNEN pantofel  639
SERETA rukavice 476
SEVILLA HI-VIS fleecová bunda 198
SHAG WINTER rukavice  538
SHELDON bunda 114
SHELDON CAMOU bunda 117
SHELDON CAMOU HV DW kalhoty 118
SHELDON CAMOU kalhoty 117
SHELDON CAMOU šortky 119
SHELDON kalhoty 114
SHELDON mikina 116
SHELDON RFLX kalhoty 115
SHELDON softshellová bunda 116
SHELDON šortky 115
SHELTER™ AS/AF brýle 669
SHERWOOD 626Z bunda  283
SIATA O2 FO SRC mokasíny  632
SILIUM + brýle 671
SIP 1RB4 protipořezové kalhoty   403
SIP 1RG1 protipořezové kalhoty s laclem   403
SIP 1RJ1 protipořezová bunda   401
SIP 1RK1 bunda   401
SIP 1RP1 protipořezové kalhoty  402
SIP 1XSK bunda   401
SIP 1XSP protipořezové kalhoty  402
SIRET HI-VIS plášť 287, 308
SIRET HI-VIS SET bunda a kalhoty   289, 308
SIRET plášť  288
SIRET REFLEX plášť  288
SIRET REFLEX SET bunda a kalhoty   289
SIRET SET bunda a kalhoty   290
SIRIUS A-050 bezpečnostní postroje 816
SITTA 3/4 rukavice  501
SITTA PALM rukavice   501
SK 100 svářečská kukla  683
SK 200 svářečská kukla  683
SKOLLFIELD 209A zimní bunda  319
SKUA rukavice  495
SKYSAFE PRO FLEX Y bezpečnostní postroje 807
SLATY rukavice 501

REJSTŘÍK www.cerva.com

857



SLOUPKY 832
SMEW rukavice   475
SNIPE rukavice   466
SNIPE WINTER rukavice  539
SOLID spodky  414
SOLID tričko  414
SOLUS 2000 brýle  672
SOLUS CCS brýle  672
SOL–VEX® 37-676 rukavice   519
SOL–VEX® 37-695 rukavice  519
SPINUS rukavice  531
SPIROTEK SH3100 FFP1 NR respirátor  749
SPIROTEK SH3200V FFP2 NR respirátor 758
SPIROTEK SH3300V FFP3 NR respirátor  767
SPIROTEK VS2100 FFP1 NR respirátor 749
SPIROTEK VS2100V FFP1 NR D respirátor 749
SPIROTEK VS2200AV FFP2OAV NR respirátor  757
SPIROTEK VS2200CV FFP2OV NR respirátor 757
SPIROTEK VS2200V FFP2 NR D respirátor  757
SPIROTEK VS2300V FFP3 NR D respirátor 767
SPONSA rukavice  544
SPOONBILL BLACK rukavice   523
SPOONBILL EVO rukavice   523
SPOONBILL LIGHT HS-06-001 rukavice  523
SPOONBILL rukavice   522
SPRINGFIT™ 421 ML FFP2 NR D respirátor 758
SPRINGFIT™ 425 ML FFP2 NR D respirátor 758
SPRINGFIT™ 431 ML FFP3 NR D respirátor  768
SPRINGFIT™ 435 ML FFP3 NR D respirátor 768
SPRINGFIT™ 436 ML FFP3 NR D respirátor  768
SPRINT GREY S1 SRC polobotka   576
SR 100 polomaska 784
SR 200 AIRLINE celoobličejová maska  792
SR 200 celoobličejová maska   785
SR 307 regulátor stlačeného vzduchu 792
SR 500 filtroventilační jednotka   790
SR 507 regulátor stlačeného vzduchu 792
SR 520 kukla TH3 EX 791
SR 530 kukla TH3 EX 791
SR 561 kukla TH3  EX 791
SR 562 kukla  EX 791
SR 570 EX obličejový štít 791
SR 574 EX svářečský štít 789
SR 580 EX ochranná přilba se zorníkem 791
SR 700 filtroventilační jednotka 790
SR 77-3 SMOKE/CHEM úniková maska 793
SR 90 AIRLINE polomaska 792
SR 900 polomaska  784
SR 99-1 filtrační jednotka stlačeného vzduchu 792
STANMORE bunda  134

STANMORE kalhoty  134
STANMORE kalhoty s laclem 135
STANMORE kšiltovka 137, 428
STANMORE mikina  137
STANMORE šortky  136
STANMORE tričko  136
STARLING rukavice  516
STEALTH HYBRID™ brýle   677
STEALTH™ 16 g brýle   664
STEALTH™ 8000 brýle  666
STEALTH™ 9000 brýle  664, 684
STEELER FOUNDER S3 HRO SRA kotníková obuv  619
STEELER METATARSAL S3 HRO M SRA 
kotníková obuv 619
STEELER WELDER S3 HRO SRA kotníková obuv  619
STEPLITE EasyGrip PU S5 CI SRC holina 620
STEPLITE Solid grip PU S5 CI SRC holina 620
STILT rukavice   466
STING ESD plášť  397
STINT LIGHT HS-04-017 rukavice   498
STINT rukavice  498
STOJAN NA RUKAVICE 553
STRALIS S3 CI SRC vysoká kotníková obuv 613
STRIDE ESD S3 SRC polobotka   601
STRING PM HV bunda 373
STRIP FR HV kalhoty 371
STROKE FR HV kombinéza 370
STRUVE zástěra 406
SUPERBLAST AUTOCLAVE uzavřené brýle  678
SUREFIT™ TERMO čepice pod přilbu 737
SUREFOOT™ patka 830
SURMA tričko   262
SWIFT LIGHT HS-04-008 rukavice  486
SWIFT rukavice   486

T
TACORA kamaše 407
TAHR kšiltovka   429
TALAU 3438A bunda 399
TALIA LADY bunda  310
TANOHA OB pantofel  622
TAP PM HV kalhoty 373
TARUCA OB pantofel   622
TAURUS bunda 32
TAURUS fleecová bunda 33
TAURUS kalhoty 32
TAURUS kalhoty s laclem 32
TAURUS softshell vesta 33
TAURUS softshellová bunda 33
TAURUS šortky 32
TAURUS zimní bunda 3v1 33

TAURUS zimní softshellová bunda 33
TEESTA tričko  260
TECH PM kombinéza 368
TELDE kalhoty s laclem 183
TEMPRA MF S3 WR SRC kotníková obuv 616
TENDON bezpečnostní postroje 818
TEREL LIGHT rukavice  548
TEREL rukavice  548
TERN LIGHT HS-01-004 rukavice   462
TERN rukavice  462
TERREY brýle  657
TERUEL HI-VIS tričko 203
TAŠKA STANDARD bezpečnostní postroje 821
TETRAX rukavice   472
TETRAX WINTER rukavice   537
THERMEX™ uzavřené brýle  677
THORPE headband 431
THRUSH rukavice  456
TIARA MF S3 WR SRC polobotka 616
TICINO bunda  309
TICINO kalhoty  309
TIELSON 5874N kalhoty 374
TIGER MF S3 SRC kotníková obuv  610
TIGROTTO O2 FO CI SRC vysoká kotníková 
obuv 636
TIGROTTO S3 CI SRC vysoká kotníková obuv  612
TIMBER S3 HRO CI WR CR SRA vysoká 
kotníková obuv 617, 404
TINAMOU rukavice 503
TIOLA 3881 polokošile   325
TIOLO 462A tričko 384
TIT rukavice  492
TITAN zimní kalhoty   237
TITAN® 2M mobilní bariéra 829
TITAN® expander bariéra 831
TIWI fleecová čepice 432
TM9-N bezpečnostní trojnožka 819
TOBADO 7690 fleecová bunda  380
TOGNY 560A kukla 385
TOMAGA SET bunda a kalhoty 295
TOOLIK O1 HRO SRA polobotka   630
TOOLIK S1P HRO SRA polobotka  589
TOPOLINO O1 FO SRC sandál   627
TOPOLINO S1 SRC sandál  571
TORDA rukavice  464
TORNAFORT MF S3 SRC kotníková obuv 607
TORNHILL 608Z bunda  281
TORREON 624Z softshellová bunda   275
TORVIK 7330A bunda do deště 378
TOUCH N TUFF® 69-318 rukavice 528
TOUCH N TUFF® 92-500 rukavice 525

www.cerva.com REJSTŘÍK 

858



TOUCH N TUFF® 92-600 rukavice 525
TOUCH N TUFF® 92-605 rukavice 525
TOUCH N TUFF® 92-665 rukavice 526
TOUCH N TUFF® 92-670 rukavice 526
TOUCH N TUFF® 93-250 rukavice 526
TOURS mikina   243
TRACTION MF S3 HRO SRC vysoká 
kotníková obuv 615
TRAUMA SMYČKA AY202 bezpečnostní postroje 821
TREEN pantofle do sprchy 639
TRITON zimní vesta   252
TRONCHETTO OB SRA holina   625
TRYON brýle  671
TULLE kšiltovka  429
TURIA zimní čepice 433
TURNSTONE rukavice  479
TURTUR rukavice   537
TWITE LIGHT HS-04-005 rukavice   471
TWITE rukavice  547
TYCHEM® 2000 C kombinéza  357
TYCHEM® 4000 S kombinéza   356
TYCHEM® 6000 F kombinéza   356
TYVEK® 400 DUAL kombinéza   355
TYVEK® 500 HV kombinéza  358
TYVEK® 500 INDUSTRY kombinéza   357
TYVEK® 500 kapuce na krk 359
TYVEK® 500 návlek na paži 359
TYVEK® 500 nízký protiskluzový návlek 
na botu 359
TYVEK® 500 XPERT kombinéza  354
TYVEK® 600 PLUS kombinéza   355
TYVEK® 800 J kombinéza   358
TYVEK® nízký návlek na botu 359
TYVEK® vysoký návlek na botu 359

U
UDO BE-01-006 kalhoty s laclem   213
ULM SC-02-001 S1 SRC polobotka   578
ULM SC-02-006 O1 SRC polobotka  630
ULM SC-02-007 S1P SRC polobotka  589
ULTIM8 brýle  671
ULTIMO zimní bunda  278
ULTRA TOPOLINO MF S1P SRC sandál 581
UNDULATA rukavice  535
UNIVERZÁLNÍ VAK AX011 bezpečnostní 
postroje 821
URAIM opasek  442
URBAN ESD S3 SRC polobotka  600
URBICA rukavice  490
UTTENDORF MF ESD S3 SRC kotníková obuv 606
UWE BE-01-007 kalhoty  213

V
VACHER rukavice  468
VALENCIA HI-VIS bunda 194
VANELLUS rukavice  472
VAPI čepice 343
VAPI PEAK čepice  343
VENEZIA MF S1P SRC sandál 581
VENUS zástěra   338
VERIS plášť  335
VERMONT 2123 zimní bunda 398
VERNON brýle  657
VIGO HI-VIS kalhoty 192
VINDWOOK MF S3 SRC polobotka  598
VIRAZON NANO obličejová maska 771
VIRAZON obličejová maska 770
VIRAZON PRO KIDS obličejová maska 771
VIRAZON PRO obličejová maska 771
VIRDIS rukavice 472
VIREO rukavice 477
VISBY 611A tričko   416
VISIGUARD ALU BRACKET držák štítů 732
VISIGUARD HEADGEAR BRACKET držák štítů 686
VISIGUARD MESH štít 686
VISIGUARD štít 686
VISIGUARD VISOR IR3 štít 686, 732
VISIGUARD VISOR IR5 štít 686, 732
VISIGUARD VISOR MESH štít 686, 732
VISIGUARD VISOR PC AL štít 686, 732
VISIGUARD VISOR PC štít 686, 732
VISILITE™ LED  735
VITRAC AS, AF štít  687
VOLANS čepice 341
VORMA LADY vesta  255
VYARA zástěra   342
VÝSTRAŽNÉ PÁSKY 833

W
WAIPI LADY 53650 pantofel  640
WAIPI MAN 56650 pantofel  640
WAITARA uzavřené brýle 675
WASAT ponožky  425
WATSON 7221 fleecová bunda   380
WATTLE čepice   436
WELDGUARD SE 1140 ochranné brýle 683
WELLSFORD 4691 kalhoty   376
WHEELS MF S3 HRO SRC kotníková obuv  610
WHITETHROAT rukavice  476
WINDSOR 708Z bunda  322
WITHAM 6U08A kalhoty 377
WITTA MF ESD S3 SRC polobotka 596

WOLD MF ESD S3 SRC kotníková obuv 603
WOUND AND EYEWASH SPRAY 4554 drogerie 846
WR 100 bezpečnostní postroje 813
WRAXALL RFLX pletená čepice 437
WRAY ponožky  424
WRYNECK rukavice  549
WULIK sandál   638

X
X-N2 S3 HRO SRC polobotka  600

Y
YARRA HV vesta 326
YARROW FORESTRY SET lesnický set 714
YELLOWHAMMER rukavice  470
YOWIE čepice   222, 436
YOWIE fleecová bunda  221
YOWIE kalhoty  220
YOWIE legíny  219
YOWIE opasek 223, 441
YOWIE softshellová bunda  218
YOWIE šortky   219
YOWIE zástěra  220
YOWIE zimní vesta  221
YPSILON NEOS S1 SRC sandál 572

Z
ZAMORA REFLEX kombinéza 189
ZARAGOZA bunda 186
ZERMATT 6105 zimní kalhoty s laclem  398
ZONDA MF S2 SRC mokasíny  592
ZOSMA ponožky  423
ZS3322 přenosný reflektor 21W   838

Tiskové chyby, změny ve vyobrazení  
a specifikaci produktů vyhrazeny.

Některé uvedené produkty v katalogu nemusí 
být dostupné ve všech zemích.

REJSTŘÍK www.cerva.com

859



CERVA PRIVÁTNÍ ZNAČKY

CERVA EXKLUZIVNÍ ZNAČKY

CERVA OBCHODNÍ PARTNEŘI

www.cerva.com

860



€  245.655.000

2
VÝROBNÍ ZÁVODY

99 %
NAŠICH OBALOVÝCH MATERIÁLŮ 

JE RECYKLOVATELNÝCH

ZE
MÍ, V

E KTERÝCH PŮSOBÍME

41

V 
ROC

E 2021 JSME UTRŽILI 

PRODUKTŮ V NAŠEM PORTFOLIU 

7.400+

30 %

VŠECH NABÍZENÝCH PRODUKTŮ 
NESE ZNAČKU CERVA

NA
ŠE

 P
RO

DU
KT

Y 
SE 

POUŽÍVAJÍ VE VÍCE NEŽ 100 ZEM
ÍCH

100+

SKLADOVÝCH PROSTOR

108.000 m² 32

LE
T 

OC
HR

ANY LIDSKÉHO ZDRAVÍ NA PRACOVIŠTI

VYSVĚTLIVKY
Novinka / Nová barva / velikost 
/ zorník

Multifunkční produkt

Nadstandardní velikost

Vhodné na zimní období

Neobsahuje kovové
součásti

Produkt je vhodný
až do teploty -40°C

Vhodné pro jakékoliv
pohlaví

V dětských velikostech

200 kusů v balení

3 kusy v balení

Unikátní materiál, který kombinu-
je bavlnu, polyester  
a Spandex

Unikátní materiál, který kombinu-
je nylon a Spandex

Odlehčený materiál, který kombi-
nuje bavlnu a polyester

Technická tkanina s extrémně 
vysokou odolností proti prodření 
či roztržení

Hlavní materiál obsahuje 100% 
GRS certifikovaný, recyklovaný 
polyester. Certifikováno ECOCERT 
– licenční číslo 258751

Hlavní materiál obsahuje 20 % 
recyklovaného polyesteru  
s certifikací RCS. Certifikováno 
ECOCERT – licenční číslo 258751

Textilní suroviny mají certifikaci 
The Global Organic Textile Stand-
ard Certification (GOTS)

Testováno na škodlivé látky

Ykk zip

Vyrobeno z mikrovlákna

Vyrobeno z merino vlny

Vyrobeno ze sójového
vlákna

Vyrobeno z bambusového
vlákna

Celulózová vlákna TENCEL™
botanického původu definují 
nový standard udržitelnosti
a přirozený komfort

Nejlepší kvalita materiálu

100% recyklovatelné

Teplotní třídy

Viskózové vlákno
odvádějící vlhkost
od těla a zamezující
tvorbě bakterií

Modakrylové vlákno se
samozhášecí schopností
a zabraňující šíření ohně

Dostupné v kusovém
balení s euro otvorem

Dostupné v kusovém
balení s ramínkem

Nízká hodnota útlumu
hluku 19–20 db

Střední hodnota útlumu
hluku 21–35 db

XX Vysoká hodnota útlumu
hluku 36–37 db

Zabudovaný AM/FM
stereo přijímač

Nejvíce prodávaný
produkt

Možnost aplikace loga
zákazníka

Nejlehčí produkt v dané
kategorii s váhou xx g

Řada tvarovaných
respirátorů REFIL 10xx

Řada skládacích
polomasek REFIL 5xx

Řada skládacích
a tvarovaných polomasek
REFIL 7xx

Řada skládacích
polomasek REFIL 6xx

Eliminuje pach

Rychle absorbuje pot

Rychleschnoucí

Možnost přidat či odebrat vnitřní 
vrstvu

Kolekce oděvů plně
kompatibilních s bundou
Tornhill a Cumbria

Velmi pohodlné při nošení

Aktivní látky chrání před nekon-
trolovaným množením mikrobů 

Obousměrně flexibilní
svrchní materiál

Speciální membrána, která
absorbuje vodní páru
a odstraní to ven skrz
vnitřní podšívku 

Minimalizuje sílu potřebnou pro 
uchopení suchých, zaolejovaných 
nebo mokrých nástrojů či 
materiálů

Pletací technologie, která 
kombinuje průmyslová, syntetická 
a přírodní vlákna

Kontaktujte našeho konzultanta

Vyrobeno v EU

Nastavitelná délka 
stranic

Nastavitelný úhel 
stranic / Nastavitelný 
nosní můstek

Ruční praní

Nanovlákno

Na objednávku

Střihací stélka 

Prodyšný materiál

Voděodolný materiál

Větruodolný materiál

Polyuretan

Výstražné oděvy s 
vysokou viditelností
pro profesionální použití

Oboustranné provedení

Není certifikováno pro
práci s motorovou pilou

Obuv

Absorpce energie 
v patě

Protiskluzová podešev

Svršek odolný vodě

Bezpečnostní tužinka 
ve špičce

Ochrana nártu

Stélka proti propíchnutí

Prodyšný svršek

Zateplená obuv

Podešev odolná olejům

Antistatická obuv

Podešev odolná teplu

Nekovová tužinka  
ve špičce

Nekovová stélka proti 
propíchnutí

Dostupné i ve velkých 
velikostech do 50

Dostupné i v malých 
velikostech od 35

ESD – ochrana elektron-
ických součástek před 
elektrostatickými jevy

Montérkové kolekce  
a soupravy

Kalhoty

Montérkové bundy, 
mikiny, svetry, fleecové 
bundy

Vesty

Trička

Bundy

Oděvy do deště

Výstražné oděvy

Bílé oděvy

Chemické overaly

Multinormní oděvy

Speciální oděvy pro 
specifické použití

Doplňky – ostatní

Rukavice

Rukavice mechanické – 
univerzální

Rukavice mechanické – 
extrémní zátěž

Rukavice mechanické – 
unikátní

Rukavice neprořezné  
a proti propichu

Neprořezné rukávníky

Rukavice neprořezné 
– kovové

Rukavice chemické – 
chemicky odolné

Rukavice chemické – 
chemické jednorázové

Rukavice svářečské

Rukavice pro tepelná 
rizika

Rukavice pro speciální 
rizika

Efekt druhé kůže

Rukavice doplňky

Pro zařízení s dotyk-
ovou obrazovkou

Vyrobeno z bůvolí kůže

Vyrobeno z hovězí kůže

Vyrobeno z vepřové 
kůže

Vyrobeno z kozí kůže

Vyrobeno z ovčí kůže

Vyrobeno z umělého 
materiálu

Ochrana zraku

Ochranné brýle

Svářečské kukly

Celoobličejové štíty

Ochrana sluchu

Zátkové chrániče sluchu

Mušlové chrániče sluchu

Aktivní ochrana sluchu

Lesnické a ochranné 
sety

Ochrana hlavy

Průmyslové přilby

Čepice s plastovou 
vnitřní výztuhou

Ochrana dechu

Respirátory

Zdravotnické obličejové 
masky

Polomasky a celoobliče-
jové masky

Filtro-ventilační 
jednotky

Bezpečnostní postroje

Práce na dřevěných 
stožárech

Práce na telekomu-
nikačních zařízeních

práce na mobilních 
plošinách

Lanové přístupy

Práce ve vertikální 
poloze

Práce na střechách

Práce na konstrukci

Práce v úzkých pros-
torech a šachtách

Práce na ener-
getických přenosových 
soustavách

Práce na lešení

Záchranářské práce

Práce na větrných 
elektrárnách

Ergo

Doplňky

Drogerie

NORMY
ODĚVY
 EN 342 Ochrana proti chladu

 EN 343 Ochrana proti dešti

EN 1149 Ochrana proti statické elektřině

EN 381 Ochrana proti pořezu řetězovou pilou

EN ISO 
13998

Ochrana proti říznutí a bodnutí ručními noži

EN 1073-2 Ochrana proti kontaminaci radioaktivními částicemi

EN 14126 Ochrana proti nebezpečným mikroorganizmům

EN 943-1 Plynotěsné oděvy, TYP 1

EN 943-1 Ne-plynotěsné oděvy, TYP 2

 EN 14605 Ochrana proti postřiku kapalnými chemikáliemi, TYP 3

EN 14605 Ochrana proti kapalným aerosolům, TYP 4

EN 13982 Soubor norem řešící ochranu proti průniku pevných částic 
a ochranu proti aerosolům, TYP 5

EN 13034 Omezená ochrana proti postřiku kapalnými chemikáliemi, 
TYP 6

EN 14058 Oděvy na ochranu proti chladnému prostředí

EN 531 
EN ISO 11612

Ochrana proti teplu a plameni

 EN 533
EN ISO 14116

Ochrana proti teplu a ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným šířením plamene

EN ISO 11611 Ochranné oděvy pro použití při svařování  
a podobných postupech

IEC 61482-2:
Class x

Ochranné oblečení proti tepelným účinkům elektrického 
oblouku  
Třída 1 < 4 kA Třída 2 < 7 kA

IEC 61482-2:
2018

Ochranné oblečení proti tepelným účinkům elektrického 
oblouku 
Třída 1 / APC 1 < 4 kA Třída 2 / APC 2 < 7 kA

EN 61340 ESD – ochrana elektronických součástek  
před elektrostatickými jevy

EN ISO 20471 Výstražné oděvy s vysokou viditelností  
pro profesionální použití

  RIS 3279 TOM Norma pro výstražné oděvy s vysokou viditelností pro 
železnice

EN 469 Ochranné oděvy pro hasiče – požadavky a zkušební 
metody pro ochranné oděvy pro hasiče

EN 13758-2 Ochrana proti UV slunečnímu záření

EN ISO 13688 Ochranné oděvy - obecné požadavky

EN 13356 Výstražné doplňky pro neprofesionální použití

EN 1150 Viditelné oděvy pro neprofesionální použití

RUKAVICE
EN 407 Ochrana proti teplu a plameni

a) chování při hoření
b) odolnost proti kontaktnímu teplu
c) odolnost proti konvekčnímu teplu
d) odolnost proti sálavému teplu
e) odolnost proti rozstřikům roztaveného kovu
f) odolnost proti velkému množství roztaveného kovu

EN 388 Mechanická rizika  
a) proti oděru (0–4)  
b) proti řezu (0–5) 
c) proti protržení (0–4) 
d) proti propíchnutí (0–4) 
e) odolnost proti řezu dle ISO 13997 (A-F) 
f) odolnost proti nárazu (P)

EN ISO   
374-1
TYPE A

Rukavice pro ochranu proti vysokým chemickým  
a rizikům (U, V, W, X, Y, Z představují písmena kódu  
pro chemikálie, kde byly splněny požadavky EN ISO 374-1)

EN ISO  
374-1
TYPE B

Rukavice pro ochranu proti středním chemickým  
a rizikům (X, Y, Z představují písmena kódu  
pro chemikálie, kde byly splněny požadavky EN ISO 374-1)

EN ISO  
374-1
TYPE C

Rukavice pro ochranu proti nízkým chemickým a rizikům

EN ISO  
374-5

Ochrana proti nebezpečným mikroorganizmům

EN 421 Ochranné rukavice proti ionizujícímu záření  
a radioaktivnímu zamoření

EN 381-7 Ochranné oděvy pro uživatele ručních řetězových pil - část 
7: požadavky na ochranné rukavice proti pořezání řetězovou 
pilou

EN 12477 Rukavice pro svářeče

DIN EN  
1082

Ochrana proti říznutí a bodnutí ručními noži

EN 511 Ochrana proti chladu

EN ISO 10819 Ochranné rukavice proti vibracím – vibrace a rázy  
– vibrace ruky-paže

EN 60903 Práce pod napětím

EN 61340 ESD – ochrana elektronických součástek před 
elektrostatickými jevy

Určeno pro krátkodobý styk s potravinami

Písmena kódu pro chemikálie, dle EN ISO 374-1:2016:
A Methanol / B Aceton / C Acetonitril / D Dichloromethan / E Sirouhlík /  
F Toluen / G Diethylamin / H Tetrahydrofuran / I Ethylacetát / J n-Heptan /  
K Hydroxid sodný 40 % / L Kyselina sírová 96 % / M - kyselina dusičná 65% /  
N - kyselina octová 99% / O - čpavek 25% / P - peroxid vodíku 30% /  
S - kyselina fluorovodíková 40% / T - formaldehyd 37%



€  245.655.000

2
VÝROBNÍ ZÁVODY

99 %
NAŠICH OBALOVÝCH MATERIÁLŮ 

JE RECYKLOVATELNÝCH

ZE
MÍ, V

E KTERÝCH PŮSOBÍME

41

V 
ROC

E 2021 JSME UTRŽILI 

PRODUKTŮ V NAŠEM PORTFOLIU 

7.400+

30 %

VŠECH NABÍZENÝCH PRODUKTŮ 
NESE ZNAČKU CERVA

NA
ŠE

 P
RO

DU
KT

Y 
SE 

POUŽÍVAJÍ VE VÍCE NEŽ 100 ZEM
ÍCH

100+

SKLADOVÝCH PROSTOR

108.000 m² 32

LE
T 

OC
HR

ANY LIDSKÉHO ZDRAVÍ NA PRACOVIŠTI

VYSVĚTLIVKY
Novinka / Nová barva / velikost 
/ zorník

Multifunkční produkt

Nadstandardní velikost

Vhodné na zimní období

Neobsahuje kovové
součásti

Produkt je vhodný
až do teploty -40°C

Vhodné pro jakékoliv
pohlaví

V dětských velikostech

200 kusů v balení

3 kusy v balení

Unikátní materiál, který kombinu-
je bavlnu, polyester  
a Spandex

Unikátní materiál, který kombinu-
je nylon a Spandex

Odlehčený materiál, který kombi-
nuje bavlnu a polyester

Technická tkanina s extrémně 
vysokou odolností proti prodření 
či roztržení

Hlavní materiál obsahuje 100% 
GRS certifikovaný, recyklovaný 
polyester. Certifikováno ECOCERT 
– licenční číslo 258751

Hlavní materiál obsahuje 20 % 
recyklovaného polyesteru  
s certifikací RCS. Certifikováno 
ECOCERT – licenční číslo 258751

Textilní suroviny mají certifikaci 
The Global Organic Textile Stand-
ard Certification (GOTS)

Testováno na škodlivé látky

Ykk zip

Vyrobeno z mikrovlákna

Vyrobeno z merino vlny

Vyrobeno ze sójového
vlákna

Vyrobeno z bambusového
vlákna

Celulózová vlákna TENCEL™
botanického původu definují 
nový standard udržitelnosti
a přirozený komfort

Nejlepší kvalita materiálu

100% recyklovatelné

Teplotní třídy

Viskózové vlákno
odvádějící vlhkost
od těla a zamezující
tvorbě bakterií

Modakrylové vlákno se
samozhášecí schopností
a zabraňující šíření ohně

Dostupné v kusovém
balení s euro otvorem

Dostupné v kusovém
balení s ramínkem

Nízká hodnota útlumu
hluku 19–20 db

Střední hodnota útlumu
hluku 21–35 db

XX Vysoká hodnota útlumu
hluku 36–37 db

Zabudovaný AM/FM
stereo přijímač

Nejvíce prodávaný
produkt

Možnost aplikace loga
zákazníka

Nejlehčí produkt v dané
kategorii s váhou xx g

Řada tvarovaných
respirátorů REFIL 10xx

Řada skládacích
polomasek REFIL 5xx

Řada skládacích
a tvarovaných polomasek
REFIL 7xx

Řada skládacích
polomasek REFIL 6xx

Eliminuje pach

Rychle absorbuje pot

Rychleschnoucí

Možnost přidat či odebrat vnitřní 
vrstvu

Kolekce oděvů plně
kompatibilních s bundou
Tornhill a Cumbria

Velmi pohodlné při nošení

Aktivní látky chrání před nekon-
trolovaným množením mikrobů 

Obousměrně flexibilní
svrchní materiál

Speciální membrána, která
absorbuje vodní páru
a odstraní to ven skrz
vnitřní podšívku 

Minimalizuje sílu potřebnou pro 
uchopení suchých, zaolejovaných 
nebo mokrých nástrojů či 
materiálů

Pletací technologie, která 
kombinuje průmyslová, syntetická 
a přírodní vlákna

Kontaktujte našeho konzultanta

Vyrobeno v EU

Nastavitelná délka 
stranic

Nastavitelný úhel 
stranic / Nastavitelný 
nosní můstek

Ruční praní

Nanovlákno

Na objednávku

Střihací stélka 

Prodyšný materiál

Voděodolný materiál

Větruodolný materiál

Polyuretan

Výstražné oděvy s 
vysokou viditelností
pro profesionální použití

Oboustranné provedení

Není certifikováno pro
práci s motorovou pilou

Obuv

Absorpce energie 
v patě

Protiskluzová podešev

Svršek odolný vodě

Bezpečnostní tužinka 
ve špičce

Ochrana nártu

Stélka proti propíchnutí

Prodyšný svršek

Zateplená obuv

Podešev odolná olejům

Antistatická obuv

Podešev odolná teplu

Nekovová tužinka  
ve špičce

Nekovová stélka proti 
propíchnutí

Dostupné i ve velkých 
velikostech do 50

Dostupné i v malých 
velikostech od 35

ESD – ochrana elektron-
ických součástek před 
elektrostatickými jevy

Montérkové kolekce  
a soupravy

Kalhoty

Montérkové bundy, 
mikiny, svetry, fleecové 
bundy

Vesty

Trička

Bundy

Oděvy do deště

Výstražné oděvy

Bílé oděvy

Chemické overaly

Multinormní oděvy

Speciální oděvy pro 
specifické použití

Doplňky – ostatní

Rukavice

Rukavice mechanické – 
univerzální

Rukavice mechanické – 
extrémní zátěž

Rukavice mechanické – 
unikátní

Rukavice neprořezné  
a proti propichu

Neprořezné rukávníky

Rukavice neprořezné 
– kovové

Rukavice chemické – 
chemicky odolné

Rukavice chemické – 
chemické jednorázové

Rukavice svářečské

Rukavice pro tepelná 
rizika

Rukavice pro speciální 
rizika

Efekt druhé kůže

Rukavice doplňky

Pro zařízení s dotyk-
ovou obrazovkou

Vyrobeno z bůvolí kůže

Vyrobeno z hovězí kůže

Vyrobeno z vepřové 
kůže

Vyrobeno z kozí kůže

Vyrobeno z ovčí kůže

Vyrobeno z umělého 
materiálu

Ochrana zraku

Ochranné brýle

Svářečské kukly

Celoobličejové štíty

Ochrana sluchu

Zátkové chrániče sluchu

Mušlové chrániče sluchu

Aktivní ochrana sluchu

Lesnické a ochranné 
sety

Ochrana hlavy

Průmyslové přilby

Čepice s plastovou 
vnitřní výztuhou

Ochrana dechu

Respirátory

Zdravotnické obličejové 
masky

Polomasky a celoobliče-
jové masky

Filtro-ventilační 
jednotky

Bezpečnostní postroje

Práce na dřevěných 
stožárech

Práce na telekomu-
nikačních zařízeních

práce na mobilních 
plošinách

Lanové přístupy

Práce ve vertikální 
poloze

Práce na střechách

Práce na konstrukci

Práce v úzkých pros-
torech a šachtách

Práce na ener-
getických přenosových 
soustavách

Práce na lešení

Záchranářské práce

Práce na větrných 
elektrárnách

Ergo

Doplňky

Drogerie

NORMY
ODĚVY
 EN 342 Ochrana proti chladu

 EN 343 Ochrana proti dešti

EN 1149 Ochrana proti statické elektřině

EN 381 Ochrana proti pořezu řetězovou pilou

EN ISO 
13998

Ochrana proti říznutí a bodnutí ručními noži

EN 1073-2 Ochrana proti kontaminaci radioaktivními částicemi

EN 14126 Ochrana proti nebezpečným mikroorganizmům

EN 943-1 Plynotěsné oděvy, TYP 1

EN 943-1 Ne-plynotěsné oděvy, TYP 2

 EN 14605 Ochrana proti postřiku kapalnými chemikáliemi, TYP 3

EN 14605 Ochrana proti kapalným aerosolům, TYP 4

EN 13982 Soubor norem řešící ochranu proti průniku pevných částic 
a ochranu proti aerosolům, TYP 5

EN 13034 Omezená ochrana proti postřiku kapalnými chemikáliemi, 
TYP 6

EN 14058 Oděvy na ochranu proti chladnému prostředí

EN 531 
EN ISO 11612

Ochrana proti teplu a plameni

 EN 533
EN ISO 14116

Ochrana proti teplu a ohni – materiály a sestavy 
materiálů s omezeným šířením plamene

EN ISO 11611 Ochranné oděvy pro použití při svařování  
a podobných postupech

IEC 61482-2:
Class x

Ochranné oblečení proti tepelným účinkům elektrického 
oblouku  
Třída 1 < 4 kA Třída 2 < 7 kA

IEC 61482-2:
2018

Ochranné oblečení proti tepelným účinkům elektrického 
oblouku 
Třída 1 / APC 1 < 4 kA Třída 2 / APC 2 < 7 kA

EN 61340 ESD – ochrana elektronických součástek  
před elektrostatickými jevy

EN ISO 20471 Výstražné oděvy s vysokou viditelností  
pro profesionální použití

  RIS 3279 TOM Norma pro výstražné oděvy s vysokou viditelností pro 
železnice

EN 469 Ochranné oděvy pro hasiče – požadavky a zkušební 
metody pro ochranné oděvy pro hasiče

EN 13758-2 Ochrana proti UV slunečnímu záření

EN ISO 13688 Ochranné oděvy - obecné požadavky

EN 13356 Výstražné doplňky pro neprofesionální použití

EN 1150 Viditelné oděvy pro neprofesionální použití

RUKAVICE
EN 407 Ochrana proti teplu a plameni

a) chování při hoření
b) odolnost proti kontaktnímu teplu
c) odolnost proti konvekčnímu teplu
d) odolnost proti sálavému teplu
e) odolnost proti rozstřikům roztaveného kovu
f) odolnost proti velkému množství roztaveného kovu

EN 388 Mechanická rizika  
a) proti oděru (0–4)  
b) proti řezu (0–5) 
c) proti protržení (0–4) 
d) proti propíchnutí (0–4) 
e) odolnost proti řezu dle ISO 13997 (A-F) 
f) odolnost proti nárazu (P)

EN ISO   
374-1
TYPE A

Rukavice pro ochranu proti vysokým chemickým  
a rizikům (U, V, W, X, Y, Z představují písmena kódu  
pro chemikálie, kde byly splněny požadavky EN ISO 374-1)

EN ISO  
374-1
TYPE B

Rukavice pro ochranu proti středním chemickým  
a rizikům (X, Y, Z představují písmena kódu  
pro chemikálie, kde byly splněny požadavky EN ISO 374-1)

EN ISO  
374-1
TYPE C

Rukavice pro ochranu proti nízkým chemickým a rizikům

EN ISO  
374-5

Ochrana proti nebezpečným mikroorganizmům

EN 421 Ochranné rukavice proti ionizujícímu záření  
a radioaktivnímu zamoření

EN 381-7 Ochranné oděvy pro uživatele ručních řetězových pil - část 
7: požadavky na ochranné rukavice proti pořezání řetězovou 
pilou

EN 12477 Rukavice pro svářeče

DIN EN  
1082

Ochrana proti říznutí a bodnutí ručními noži

EN 511 Ochrana proti chladu

EN ISO 10819 Ochranné rukavice proti vibracím – vibrace a rázy  
– vibrace ruky-paže

EN 60903 Práce pod napětím

EN 61340 ESD – ochrana elektronických součástek před 
elektrostatickými jevy

Určeno pro krátkodobý styk s potravinami

Písmena kódu pro chemikálie, dle EN ISO 374-1:2016:
A Methanol / B Aceton / C Acetonitril / D Dichloromethan / E Sirouhlík /  
F Toluen / G Diethylamin / H Tetrahydrofuran / I Ethylacetát / J n-Heptan /  
K Hydroxid sodný 40 % / L Kyselina sírová 96 % / M - kyselina dusičná 65% /  
N - kyselina octová 99% / O - čpavek 25% / P - peroxid vodíku 30% /  
S - kyselina fluorovodíková 40% / T - formaldehyd 37%



NORMY
OBUV ZÁKLADNÍ KATEGORIE PRACOVNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OBUVI

EN ISO 20345:2011 – BEZPEČNOSTNÍ OBUV (s tužinkou ve špičce)

SB Splňuje základní požadavky normy
S1 = SB + Uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty
S1P = S1+P Stélka proti propíchnutí
S2 = S1 + Průnik a absorpce vody
S3 = S2 + Odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev
S4 = SB + Antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty
S5 = S4 + Odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev

EN ISO 20347:2012 – PRACOVNÍ OBUV (bez tužinky ve špičce)

OB Splňuje základní požadavky normy
O1 = OB + Uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty
O2 = O1 + Průnik a absorpce vody
O3 = O2 + Odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev
O4 = OB + Uzavřená oblast paty, antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty
O5 = O4 + Odolnost proti propíchnutí, dezénovaná podešev

  EN ISO 17249  Bezpečnostní obuv odolná proti pořezání řetězovou pilou

OCHRANA ZRAKU
EN 166 Označení garantuje minimální odolnost ochranných brýlí proti každodenním 

rizikům včetně náhodného upuštění brýlí na zem, stárnutí působením světla, 
tepla a odolnost proti korozi atd.

EN 169 Osobní prostředky k ochraně očí - filtry pro svařování a podobné technologie
EN 170 Požadavky na činitel prostupu světla
EN 172 Osobní prostředky pro ochranu očí - protisluneční filtry pro profesionální 

použití
EN 175 Prostředky pro ochranu očí a obličeje při svařování a podobných postupech
EN 1731 Prostředky z pletiva k ochraně očí a obličeje
EN 379 Automatické svářečské filtry

OCHRANA SLUCHU
EN 352:2002 Soubor evropských norem, týká se různých chráničů sluchu, stanovuje 

požadavky na konstrukci, design a charakteristiky, metody zkoušek, 
požadavky na označování a na informace pro uživatele.

EN 458:2004 Chrániče sluchu - doporučení pro výběr, používání, ošetřování a údržbu.
SNR: xx dB Vážená hodnota útlumu hluku SNR. Jedná se o hodnotu, která slouží  

k porovnávání různých typů chráničů sluchu. Obecně vyšší hodnota SNR 
znamená vyšší útlum v rozmezí hlučných frekvencí. Neznamená to ovšem,  
že útlum chrániče je shodný při vysokých, středních i nízkých frekvencích 
hluku.

BEZPEČNOSTNÍ PŘILBY
Používá se u profesí, při kterých hrozí pád předmětu na hlavu pracovníka či hrozí-li pád 
člověka z výšky (ve stavebnictví, u dřevorubce aj.) a u profesí, kde hrozí další možná 
nebezpečí, např. vysoký žár (hasiči, obsluha tavicí pece aj.), úraz elektrickým proudem.  
Tyto přilby mohou být kombinované s ochranou zraku, respektive ochranou celého obličeje 
a i s chrániči sluchu.
EN 397 Průmyslové ochranné přilby

EN 14052 Průmyslové přilby s vysokým stupněm ochrany

EN 12492 Přilby pro horolezce

EN 50365 Elektricky izolující přilby pro použití v instalacích nízkého napětí

ČEPICE S PLASTOVOU VNITŘNÍ VÝZTUHOU
Používá se při pracovních činnostech, u kterých hrozí riziko poranění hlavy nárazem  
do předmětu nebo konstrukce. Nelze použít místo bezpečnostní přilby, jelikož nedokáže 
absorbovat náraz padajícího předmětu.
EN 812 Průmyslové přilby chránící při nárazu hlavou

  PASIVNÍ OCHRANA DÝCHACÍCH CEST
Filtrační polomasky (respirátory) - jednorázové použití, opakované použití / Filtrační 
polomasky s vyměnitelnými filtry / Celoobličejové masky
EN 136 Celoobličejové masky

EN 143 Filtry proti částicím

EN 140 Polomasky a čtvrtmasky

EN 148-1 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - závity pro lícnicové části - část 1: 
připojovací oblý závit

EN 149 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační polomasky k ochraně 
proti částicím - požadavky, zkoušení a značení

EN 14387 Protiplynové a kombinované filtry

EN 405 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační polomasky s ventily proti 
plynům nebo plynům a částicím - požadavky, zkoušení a značení

EN 1827 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - polomasky bez vdechovacích ventilů 
a s vyměnitelnými filtry na ochranu proti plynům nebo proti plynům  
a částicím nebo pouze proti částicím - požadavky, zkoušení a značení

AKTIVNÍ OCHRANA DÝCHACÍCH CEST
Filtro-ventilační jednotky

EN 12021 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - stlačené plyny pro dýchací 
přístroje

EN 12941 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační prostředky s pomocnou 
ventilací připojené k přilbě nebo ke kukle - požadavky, zkoušení a značení

EN 12942 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační prostředky s pomocnou 
ventilací připojené k masce, polomasce a čtvrtmasce - požadavky, 
zkoušení a značení

EN 14594 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - hadicové dýchací přístroje  
na tlakový vzduch se stálým průtokem - požadavky, zkoušení a značení

EN 60079-11 Ochrana zařízení jiskrovou bezpečností "i"

EN 60079-31 Zařízení chráněné proti vznícení prachu závěrem "t"

EN 60529 Stupně ochrany krytem (krytí - IP kód)

OCHRANA PROTI PÁDU
EN 341 Prostředky ochrany osob proti pádu – slaňovací zařízení pro záchranu

EN 353-1, 2 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – pohyblivé zachycovače pádu

EN 354 Prostředky ochrany osob proti pádu – spojovací prostředky

EN 355 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – tlumiče pádu

EN 358 Osobní ochranné prostředky pro pracovní polohování a prevenci pádů  
z výšky - pásy pro pracovní polohování a zadržení a pracovní polohovací 
spojovací prostředky

EN 360 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – zatahovací 
zachycovače pádu

EN 361 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – zachycovací postroje

EN 362 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – spojky

EN 363 Prostředky ochrany osob proti pádu – systémy ochrany osob proti pádu

EN 397 Průmyslové ochranné přilby

EN 795 Průmyslové ochranné přilby

EN 813 Prostředky ochrany osob proti pádu - kotvící zařízení

EN 892 Horolezecká výzbroj – dynamická horolezecká lana

EN 1496 Prostředky ochrany osob proti pádu – záchranná zdvihací zařízení

EN 1497 Prostředky ochrany osob proti pádu – záchranné postroje

EN 1498 Prostředky ochrany osob proti pádu – záchranné smyčky

EN 1868 Osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky – seznam ekvivalentních termínů

EN 1891 Osobní ochranné prostředky pro prevenci pádů z výšky – nízko průtažná 
lana s opláštěným jádrem

EN 12841 Prostředky ochrany osob proti pádu – nastavovací zařízení lana

20
23

20
24




